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CUENTA 1.1.1.2.1.1 BANCOMER- 0985 1,023,762.41

171,724.35 852,038.06PAGO DE 2DA PARTE DE AGUINALDO 2021

PERSONAL

104/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

12,345.39 839,692.67PAGO DE 2DA PARTE DE AGUINALDO 2021

PERSONAL

104/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

8,768.69 830,923.98PAGO DE 2DA PARTE DE AGUINALDO 2021

PERSONAL

104/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

24,294.26 806,629.72PAGO DE 2DA PARTE DE AGUINALDO 2021

PERSONAL

104/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

24,294.26 782,335.46PAGO DE 2DA PARTE DE AGUINALDO 2021

PERSONAL

104/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

24,294.26 758,041.20PAGO DE 2DA PARTE DE AGUINALDO 2021

PERSONAL

104/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,810.00 756,231.20PALMA MONTES GERARDO / GASTOS A

COMPROBAR POR CONCEPTO COMPRA DE SELLO

DE RECIBIDO PARA DISTINTAS AREAS DEL CMA

104/02/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

2,260.60 753,970.60CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRERO 22

101/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,848.76 752,121.84CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRERO 22

101/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

600.00 751,521.84PALMA MONTES GERARDO / GASTOS A

COMPROBAR POR CONCEPTO DE PAGO DEL

SERVICIO IZZI CMA VICTORIA DEL MES DE ABRIL  22

103/05/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

7,631.36 743,890.48CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 22

101/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

2,260.60 741,629.88CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 22

101/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

538.36 741,091.52CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 22

101/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

3,254.35 737,837.17CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 22

101/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

2,176.36 735,660.81CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 22

101/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

800.44 734,860.37CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 22

101/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

30.43 734,890.80No. 1 / INTERESES GANADOS CORRESPONDIENTE

AL MES DE ENERO 22 DE LA CTA. 4985

103/01/2022 Ig

APORTACION ESTATALES

19.53 734,910.33No. 9 / INTERESES GANADOS CORRESPONDIENTE

AL MES DE FEBRERO 22 DE LA CTA. 4985

101/02/2022 Ig

APORTACION ESTATALES
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32.00 734,942.33No. 14 / INTERESES GANADOS CORRESPONDIENTE

AL MES DE MARZO 22 DE LA CTA. 4985

101/03/2022 Ig

APORTACION ESTATALES

19,474.00 754,416.33No. 31 / DEPOSITO INCAPACIDAD DE ROMERO

DIEGUEZ NANCY ELVIRA

112/04/2022 Ig

APORTACION ESTATALES

37.76 754,454.09No. 38 / INTERESES GANADOS CORRESPONDIENTE

AL MES DE MAYO 22 DE LA CTA. 4985

102/05/2022 Ig

APORTACION ESTATALES

36.53 754,490.62No. 50 / INTERESES GANADOS CORRESPONDIENTE

AL MES DE JUNIO 22 DE LA CTA. 4985

101/06/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

213,199.54 541,291.08PAGO DE 2DA PARTE DE AGUINALDO 2021

PERSONAL ADMIN

204/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

42,082.18 499,208.90PAGO DE 2DA PARTE DE AGUINALDO 2021

PERSONAL ADMIN

204/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

5,928.26 493,280.64PAGO DE 2DA PARTE DE AGUINALDO 2021

PERSONAL ADMIN

204/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

5,774.99 487,505.65PAGO DE 2DA PARTE DE AGUINALDO 2021

PERSONAL ADMIN

204/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

12,345.39 475,160.26PAGO DE 2DA PARTE DE AGUINALDO 2021

PERSONAL ADMIN

204/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

5,774.99 469,385.27PAGO DE 2DA PARTE DE AGUINALDO 2021

PERSONAL ADMIN

204/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

9,286.43 460,098.84PAGO DE 2DA PARTE DE AGUINALDO 2021

PERSONAL ADMIN

204/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

5,774.99 454,323.85PAGO DE 2DA PARTE DE AGUINALDO 2021

PERSONAL ADMIN

204/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

5,774.99 448,548.86PAGO DE 2DA PARTE DE AGUINALDO 2021

PERSONAL ADMIN

204/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,848.76 446,700.10CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRERO 22

201/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,110.84 444,589.26CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRERO 22

201/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,260.60 442,328.66CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRERO 22

201/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

263.17 442,065.49SP. 3220403 / SEGUROS SURA S.A. DE C.V. / PAGO

CORRESPONDIENTE A LA APLICACION DE LA NOTA

DE CREDITO DEL ENDOSO A-5 DE L

204/04/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

2,500.00 439,565.49PALMA MONTES GERARDO / GASTOS A

COMPROBAR POR CONCEPTO DE COMPRA DE

COMBUSTIBLE (GASOLINA) PARA LOS AUTOS TIIDA

Y URV

203/05/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

103.00 439,462.49PAGO DE RETENCION 2 AL MILLAR SOBRE

CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS-2022

(COMPRA DE PAPELERIA  FACT. 25017 COMPRA DE

203/06/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT
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120.00 439,342.49PAGO DE RETENCION 2 AL MILLAR SOBRE

CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS-2022

(COMPRA DE PAPELERIA  FACT. 25017 COMPRA DE

203/06/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

964,727.72 1,404,070.21No. 2 / SERVICIOS PERSONALES CORESPONDIENTE

A LA 1RA QNA ENERO 22

213/01/2022 Ig

APORTACION ESTATALES

892,959.95 2,297,030.16No. 10 / SERVICIOS PERSONALES

CORESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRERO 22

214/02/2022 Ig

APORTACION ESTATALES

2,567.80 2,299,597.96No. 15 / DEPOSITO INCAPACIDAD DE ORTEGA

ROSA

203/03/2022 Ig

APORTACION ESTATALES

804,319.87 3,103,917.83No. 32 / SERVICIOS PERSONALES

CORESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL 22

213/04/2022 Ig

APORTACION ESTATALES

783,900.72 3,887,818.55No. 39 / SERVICIOS PERSONALES

CORESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 22

212/05/2022 Ig

APORTACION ESTATALES

809,481.40 4,697,299.95No. 52 / SERVICIOS PERSONALES

CORESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 22

214/06/2022 Ig

APORTACION ESTATALES

2,487.15 4,694,812.80MARTINEZ ORTEGA ELIDA ESBEYDI / PAGO DE

PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE A LA

2DA PARTE DE AGUINALDO 2021

304/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,991.32 4,692,821.48SP. 3220301 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS DEL

AREA DE SERVICIOS GENERALES COR

301/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,991.32 4,690,830.16SP. 3220301 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS DEL

AREA DE SERVICIOS GENERALES COR

301/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,800.00 4,689,030.16SP. 3220404 / PROPIMEX S. DE R.L. DE C.V. / POR

CONCEPTO DE COMPRA DE GARRAFONES DE

AGUA PARA EL CONSUMO DEL PERSONAL DE

304/04/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

2,552.00 4,686,478.16SP. 3220501 / ZODIACO IMPRENTA / POR CONCEPTO

DE PAGO DE SERVICIO DE IMPRESION DE DIPTICOS

DE MATERIAL DE DIVULGACION DE

304/05/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

964,727.72 5,651,205.88No. 3 / SERVICIOS PERSONALES CORESPONDIENTE

A LA 2DA QNA ENERO 22

327/01/2022 Ig

APORTACION ESTATALES

892,959.96 6,544,165.84No. 11 / SERVICIOS PERSONALES

CORESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRERO 22

325/02/2022 Ig

APORTACION ESTATALES

1,966.00 6,546,131.84No. 16 / DEPOSITO INCAPACIDAD DE CORANGUEZ

LUNA AR

307/03/2022 Ig

APORTACION ESTATALES

38.13 6,546,169.97No. 34 / INTERESES GANADOS CORRESPONDIENTE

AL MES DE ABRIL 22 DE LA CTA. 4985

301/04/2022 Ig

APORTACION ESTATALES

4,408.65 6,550,578.62No. 40 / DEPOSITO INCAPACIDAD DE ACOSTA VEGA

JOSE

313/05/2022 Ig

APORTACION ESTATALES

1,170.00 6,549,408.62PALMA MONTES GERARDO / GASTOS A

COMPROBAR POR CONCEPTO PAGO DE

VERIFICACION DEL 1ER PERIODO 2022 VEHICULOS

OFI

402/03/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

136.06 6,549,272.56SP. 3220405 / SEGUROS SURA S.A. DE C.V. / PAGO

DEL ENDOSO A-9 DE LA POLIZA NO.90001425 DEL

SEGURO DE ACCIDENTES PERSONAL

406/04/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT
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14,007.03 6,535,265.53SP. 3220502 / ROGELIO SANTIAGO VIVEROS / POR

CONCEPTO DE  SUMISTRO DE CRISTALES DEL

EDIFICIO

404/05/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

500.00 6,534,765.53TRUJILLO URIOSTEGUI JANET / GASTOS A

COMPROBAR PARA COFFE BREAK CON MOTIVO DE

LA CAPACITACION DEL 1ER SIMULACRO DEL PROC

407/06/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

834.60 6,535,600.13No. 4 / DEPOSITO INCAPACIDAD DE GONZALEZ

AVILA DULCE GERALDINE

428/01/2022 Ig

APORTACION ESTATALES

2,574.60 6,538,174.73No. 17 / DEPOSITO INCAPACIDAD DE PLATA

BRING

414/03/2022 Ig

APORTACION ESTATALES

804,319.87 7,342,494.60No. 35 / SERVICIOS PERSONALES

CORESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL 22

428/04/2022 Ig

APORTACION ESTATALES

695.50 7,343,190.10No. 41 / DEPOSITO DE INCAPACIDAD DE JORGE

MANUEL RIVERA ARNAIZ

417/05/2022 Ig

APORTACION ESTATALES

809,481.40 8,152,671.50No. 56 / SERVICIOS PERSONALES

CORESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO 22

430/06/2022 Ig

APORTACION ESTATALES

1,811.32 8,150,860.18ARTEAGA PORTILLO GABRIEL / PAGO HONORARIOS

ASIMILABLES A SALARIOS CURSO DE

ELABORACION DE PROTOCOLO DE INVESTIGACION

504/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,166.00 8,149,694.18SP. 3220406 / SISTEMA DE AGUA POTABLE Y

ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE CUERNAVACA

/ POR CONCEPTO DE PAGO POR SUMINISTRO

512/04/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

9,623.77 8,140,070.41SP. 3220503 / PORRAS MARTINEZ ALFREDO CARLOS

/ POR CONCEPTO DE PAGO DE FACTURA FE406

ACTUALIZACION DEL SISTEMA ASPEL NOI

504/05/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

974.00 8,141,044.41No. 5 / DEPOSITO INCAPACIDAD DE MELENDEZ

ISIDORO JOSE FRANCISCO

528/01/2022 Ig

APORTACION FEDERAL

900,459.30 9,041,503.71No. 18 / SERVICIOS PERSONALES

CORESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO 22

515/03/2022 Ig

APORTACION ESTATALES

1,836.95 9,043,340.66No. 42 / DEPOSITO DE INCAPACIDAD DE JOSE LUIS

ACOS

519/05/2022 Ig

APORTACION ESTATALES

2,551.99 9,040,788.67EDENRED MEXICO S.A. DE C.V. / POR CONCEPTO

DE  PAGO DE DISPERSIÓN DE COMBUSTIBLE

CORRESPONDIENTE DEL PERIODO DEL 01 AL 3

611/01/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

1,623.52 9,039,165.15SP. 3220201 / EDENRED MEXICO S.A. DE C.V. / POR

CONCEPTO DE PAGO DE DISPERCION DE

COMBUSTIBLE CORRESPONDIENTE AL MES DE

610/02/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

3,254.35 9,035,910.80ARTEAGA LOPEZ CARLA /  PAGO HONORARIOS

ASIMILABLES A SALARIOS CORRESPONDIENTE A LA

2DA QNA FEBRERO 22

602/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

137.00 9,035,773.80PAGO DE RETENCION 2 AL MILLAR SOBRE

CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS-2022

(COMPRA DE TONER  FACT. TTM4813)

604/05/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

695.00 9,036,468.80No. 6 / DEPOSITO INCAPACIDAD DE ROSAS

TRUJIL

631/01/2022 Ig

APORTACION ESTATALES

1,469.54 9,037,938.34No. 19 / DEPOSITO INCAPACIDAD DE ACOSTA VEGA

JOSE

623/03/2022 Ig

APORTACION ESTATALES
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1,836.95 9,039,775.29No. 43 / DEPOSITO DE INCAPACIDAD DE JOSE LUIS

ACOS

627/05/2022 Ig

APORTACION ESTATALES

78,404.00 8,961,371.29INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL MES

DE MAYO 22

727/06/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

39,193.00 8,922,178.29GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS / PROVISION

2% SOBRE NOMINA CORRESPONDIENTE AL MES DE

DI

714/01/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

900.00 8,921,278.29SP. 3220604 / PROPIMEX S. DE R.L. DE C.V. /  POR

CONCEPTO DE PAGO DE FACTURA QUE AMPARA LA

COMPRA DE TREINTA GARRAFONES

707/06/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

936.21 8,922,214.50No. 20 / DEPOSITO INCAPACIDAD DE GONZALEZ

AVILA ANA GIANINA JARUMY

724/03/2022 Ig

APORTACION ESTATALES

1,800.00 8,924,014.50No. 48 / DEPOSITO INCAPACIDAD DE FERNANDO

ALVAREZ D

701/04/2022 Ig

APORTACION ESTATALES

71.00 8,924,085.50CR. 253 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE COMPRA DE PILAS PARA LOS

DIFERENTES USOS DE LAS AREAS DEL CENTRO

807/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

227,283.00 8,696,802.50PAGO DE ISR CORRESPONDIENTE AL MES DE

DICI

814/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

48.72 8,696,753.78SP. 3220203 / TRUJILLO URIOSTEGUI JANET / PAGO

DE GTS EROGADOS PAGO DE FACTURA 8D909A

ENGARGOLADO DE CUENTA PUBLICA CUA

810/02/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

3,055.00 8,693,698.78PALMA MONTES GERARDO / GASTOS A

COMPROBAR POR CONCEPTO DE COMPRA DE

MATERIAL PARA LABORATORIO DE FOTOGRAFIA

DEL

807/03/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

200.00 8,693,498.78HERNANDEZ ROMERO ARACELI / DEVOLUCION POR

PAGO EXCEDENTE SEMESTRE AGOSTO 21-ENERO

22 LIC EN MUSICA IX REC A 035154

812/04/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

59,878.34 8,633,620.44SP. 3220507 / ABASTECEDORA OLINKA  S.A. DE C.V.

/ POR CONCEPTO DE PAGO DE FACTURA QUE

AMPARA LA COMPRA DE MATERIAL DE PA

813/05/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

4,941.60 8,628,678.84SP. 3220606 / ZODIACO IMPRENTA / POR CONCEPTO

DE PAGO DE SERVICIOS DE IMPRESION DE

FORMATOS

808/06/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

2,130.00 8,630,808.84No. 25 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ENERO 2022

831/01/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

1,728.42 8,632,537.26No. 21 / DEPOSITO INCAPACIDAD DE RIVERA

ARNAIZ JORGE MANUEL

824/03/2022 Ig

APORTACION ESTATALES

1,956.74 8,634,494.00No. 49 / DEPOSITO INCAPACIDAD DE ABRAHAN

CAST

804/04/2022 Ig

APORTACION ESTATALES

783,900.73 9,418,394.73No. 45 / SERVICIOS PERSONALES

CORESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 22

830/05/2022 Ig

APORTACION ESTATALES

20.00 9,418,414.73CR. 281 / TRUJILLO URIOSTEGUI JANET /

COMPROBACION DE GASTOS POR COMPRA DE

COFFEE BREAK POR CURSO DE CAPACITACION DE

908/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT
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4,711.12 9,413,703.61SP. 3220101 / QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS

S.A.B. DE C.V. / POR CONCEPTO DE PAGO ANUAL

DE SEGURO AUTOMOTRIZ DEL VEHICULO

914/01/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

560.00 9,413,143.61PALMA MONTES GERARDO / GASTOS A

COMPROBAR POR CONCEPTO DE PAGO DEL

SERVICIO IZZI CMA CAMPUS CENTRO

CORRESPONDIENTE A FEB

910/02/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

754.00 9,412,389.61SP. 3220303 / MAGNOLIA JANET SALAS TINOCO /

POR CONCEPTO DE PAGO DE REPARACION DE

BOMBA DE AGUA

908/03/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

800.00 9,411,589.61SP. 3220607 / ALMAZAN ORIHUELA JOEL / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

913/06/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

900,459.29 10,312,048.90No. 22 / SERVICIOS PERSONALES

CORESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO 22

929/03/2022 Ig

APORTACION ESTATALES

10,000.00 10,302,048.90PALMA MONTES GERARDO / MODIFICACION DE1017/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

10,000.00 10,312,048.90PALMA MONTES GERARDO / MODIFICACION DE1017/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

4,338.49 10,307,710.41SP. 3220102 / QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS

S.A.B. DE C.V. / POR CONCEPTO DE PAGO ANUAL

DE SEGURO AUTOMOTRIZ DEL VEHICULO

1014/01/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

600.00 10,307,110.41SP. 3220304 / ARTEAGA LOPEZ CARLA CECILIA /

PA

1010/03/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

560.00 10,306,550.41PALMA MONTES GERARDO / GASTOS A

COMPROBAR POR CONCEPTO DE PAGO DEL

SERVICIO IZZI CMA CENTRO DEL MES DE MAYO  22

1013/05/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

600.00 10,305,950.41SP. 3220608 / ARTEAGA LOPEZ CARLA CECILIA /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

1013/06/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

167,606.74 10,138,343.67INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL / PAGO

CUOTAS IMSS CORRESPONDIENTE AL MES DE

DICI

1114/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

200.00 10,138,143.67SP. 3220305 / DIAZ DALANNAIS JAVIER / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

1110/03/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

750.10 10,137,393.57PALMA MONTES GERARDO / GASTOS A

COMPROBAR POR CONCEPTO DE COMPRA DE

MATERIAL PARA RESTAURACION DEL EDIFICIO

1113/05/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

600.00 10,136,793.57SP. 3220609 / BASULTO CASTRO DAGE TADEO /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

1113/06/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

43,132.50 10,093,661.07SP. 3220103 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ENERO 22

1214/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

3,214.33 10,090,446.74SP. 3220103 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ENERO 22

1214/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,557.08 10,088,889.66SP. 3220103 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ENERO 22

1214/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

Suma esta Hoja
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4,395.37 10,084,494.29SP. 3220103 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ENERO 22

1214/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

7,790.10 10,076,704.19SP. 3220103 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ENERO 22

1214/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

7,790.10 10,068,914.09SP. 3220103 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ENERO 22

1214/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

28,572.66 10,040,341.43SP. 3220205 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRERO 22

1215/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

3,215.51 10,037,125.92SP. 3220205 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRERO 22

1215/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,557.25 10,035,568.67SP. 3220205 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRERO 22

1215/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

4,396.56 10,031,172.11SP. 3220205 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRERO 22

1215/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

7,791.29 10,023,380.82SP. 3220205 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRERO 22

1215/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

7,791.29 10,015,589.53SP. 3220205 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRERO 22

1215/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

200.00 10,015,389.53SP. 3220306 / BASULTO CASTRO DAGE TADEO /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

1210/03/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

334.00 10,015,055.53PALMA MONTES GERARDO / GASTOS A

COMPROBAR POR CONCEPTO DE COMPRA DE

MATERIAL PARA LA INSTALACION DEL BEBEDERO

DE A

1213/05/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

965.00 10,014,090.53SP. 3220610 / DIAZ DALANNAIS JAVIER / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

1213/06/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

30,647.09 9,983,443.44SP. 3220206 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRER

1315/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

17,501.19 9,965,942.25SP. 3220206 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRER

1315/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

10,001.19 9,955,941.06SP. 3220206 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRER

1315/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

628.42 9,955,312.64SP. 3220206 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRER

1315/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

9,275.24 9,946,037.40SP. 3220206 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRER

1315/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,421.45 9,943,615.95SP. 3220206 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRER

1315/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES
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2,006.51 9,941,609.44SP. 3220206 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRER

1315/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

797.73 9,940,811.71SP. 3220206 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRER

1315/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,162.73 9,938,648.98SP. 3220206 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRER

1315/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,138.73 9,936,510.25SP. 3220206 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRER

1315/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

200.00 9,936,310.25SP. 3220308 / GALLARDO GARCIA GABRIELA / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

1310/03/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

252.00 9,936,058.25SP. 3220410 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE PAGO DE CASETAS A LA CIUDAD DE

MEXICO POR TRASLADO DE PERSONAL ADMI

1312/04/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

5,366.74 9,930,691.51SP. 3220509 / ESCOBOSA MARTINEZ GERARDO /

PAGO DE FACTURA N° 2010 POR CONCEPTO DE

ELABORACION E INSTALACION DE PLACA CON

1313/05/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

1,800.00 9,928,891.51SP. 3220611 / GOMEZ PEREZ CARLOS EDUARDO /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

1313/06/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

31,827.57 9,897,063.94SP. 3220105 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ENERO

1414/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

17,500.00 9,879,563.94SP. 3220105 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ENERO

1414/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

10,000.00 9,869,563.94SP. 3220105 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ENERO

1414/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

659.66 9,868,904.28SP. 3220105 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ENERO

1414/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,420.27 9,866,484.01SP. 3220105 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ENERO

1414/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,006.51 9,864,477.50SP. 3220105 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ENERO

1414/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,073.54 9,863,403.96SP. 3220105 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ENERO

1414/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,138.73 9,861,265.23SP. 3220105 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ENERO

1414/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,138.73 9,859,126.50SP. 3220105 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ENERO

1414/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

853.20 9,858,273.30MARTINEZ ORTEGA ELIDA ESBEYDI / PAGO DE

PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE A LA

1RA FEB 2022

1415/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

Suma esta Hoja
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1,800.00 9,856,473.30SP. 3220309 / GOMEZ PEREZ CARLOS EDUARDO /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

1410/03/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

560.00 9,855,913.30PALMA MONTES GERARDO / GASTOS A

COMPROBAR POR CONCEPTO DE PAGO DEL

SERVICIO IZZI CMA CAMPUS CENTRO

CORRE

1412/04/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

1.13 9,855,912.17SP. 3220510 / SEGUROS SURA S.A. DE C.V. / PAGO

DEL ENDOSO 10 DE LA POLIZA NO.90001425 DEL

SEGURO DE ACCIDENTES PERSONALE

1413/05/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

2,060.00 9,853,852.17SP. 3220612 / GONZALEZ CASTELLANOS WENDY

BERENICE / PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL

DOCENTE CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO

1413/06/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

0.40 9,853,852.57CR. 15 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE COMPRA DE SELLOS PARA LAS

DISTINTAS AREAS DEL CMA

1523/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

853.20 9,852,999.37MARTINEZ ORTEGA ELIDA ESBEYDI / PAGO DE

PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE A LA

1RA ENE 2022

1514/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

73,779.26 9,779,220.11SP. 3220207 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 1RA QNA FEBRERO 22

1515/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,590.00 9,777,630.11SP. 3220310 / GONZALEZ CASTELLANOS WENDY

BERENICE / PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL

DOCENTE CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBR

1510/03/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

1,735.49 9,775,894.62SP. 3220411 / EDENRED MEXICO S.A. DE C.V. /  POR

CONCEPTO DE  PAGO DE DISPERSIÓN DE

COMBUSTIBLE CORRESPONDIENTE DEL PERI

1512/04/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

36,645.33 9,739,249.29SP. 3220511 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 22

1513/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

3,213.05 9,736,036.24SP. 3220511 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 22

1513/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

7,791.29 9,728,244.95SP. 3220511 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 22

1513/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

4,935.02 9,723,309.93SP. 3220511 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 22

1513/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

7,791.29 9,715,518.64SP. 3220511 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 22

1513/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

7,791.29 9,707,727.35SP. 3220511 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 22

1513/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,000.00 9,705,727.35SP. 3220613 / HERNANDEZ CORTES  JULIO CESAR /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

1513/06/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

76,987.96 9,628,739.39SP. 3220106 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 1RA QNA ENERO 22

1614/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

6,000.17 9,622,739.22SP. 3220208 / ALVA ESCAMILLA OMAR / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRERO 22

1615/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

Suma esta Hoja
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1,600.00 9,621,139.22SP. 3220311 / HERNANDEZ CORTES  JULIO CESAR /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 20

1610/03/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

754.00 9,620,385.22PALMA MONTES GERARDO / GASTOS A

COMPROBAR POR CONCEPTO DE COMPRA DE

SELLOS PARA LA SUBDIRECCION ACADEMICA Y

1612/04/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

29,873.38 9,590,511.84SP. 3220512 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 2

1613/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,138.73 9,588,373.11SP. 3220512 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 2

1613/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

17,501.19 9,570,871.92SP. 3220512 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 2

1613/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

10,001.19 9,560,870.73SP. 3220512 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 2

1613/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

628.42 9,560,242.31SP. 3220512 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 2

1613/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

9,280.29 9,550,962.02SP. 3220512 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 2

1613/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,138.73 9,548,823.29SP. 3220512 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 2

1613/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

797.29 9,548,026.00SP. 3220512 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 2

1613/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,391.08 9,546,634.92SP. 3220512 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 2

1613/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,162.73 9,544,472.19SP. 3220512 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 2

1613/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,599.54 9,542,872.65SP. 3220512 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 2

1613/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,595.84 9,540,276.81SP. 3220512 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 2

1613/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,800.00 9,538,476.81SP. 3220614 / KUKAWSKI KURYZNA BEATA / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

1613/06/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

15,188.07 9,523,288.74SP. 3220107 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTES DEL 6 AL 8 ENERO 2

1714/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

669.40 9,522,619.34SP. 3220107 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTES DEL 6 AL 8 ENERO 2

1714/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,137.40 9,521,481.94SP. 3220107 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTES DEL 6 AL 8 ENERO 2

1714/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

Suma esta Hoja
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388.60 9,521,093.34SP. 3220107 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTES DEL 6 AL 8 ENERO 2

1714/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

463.48 9,520,629.86SP. 3220107 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTES DEL 6 AL 8 ENERO 2

1714/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

156.93 9,520,472.93SP. 3220107 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTES DEL 6 AL 8 ENERO 2

1714/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,362.04 9,519,110.89SP. 3220107 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTES DEL 6 AL 8 ENERO 2

1714/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

912.76 9,518,198.13SP. 3220107 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTES DEL 6 AL 8 ENERO 2

1714/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

407.32 9,517,790.81SP. 3220107 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTES DEL 6 AL 8 ENERO 2

1714/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

463.48 9,517,327.33SP. 3220107 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTES DEL 6 AL 8 ENERO 2

1714/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,436.92 9,515,890.41SP. 3220107 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTES DEL 6 AL 8 ENERO 2

1714/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

472.84 9,515,417.57SP. 3220107 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTES DEL 6 AL 8 ENERO 2

1714/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,043.80 9,514,373.77SP. 3220107 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTES DEL 6 AL 8 ENERO 2

1714/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

856.60 9,513,517.17SP. 3220107 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTES DEL 6 AL 8 ENERO 2

1714/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

8,471.11 9,505,046.06SP. 3220107 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTES DEL 6 AL 8 ENERO 2

1714/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

407.32 9,504,638.74SP. 3220107 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTES DEL 6 AL 8 ENERO 2

1714/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

313.72 9,504,325.02SP. 3220107 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTES DEL 6 AL 8 ENERO 2

1714/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

931.48 9,503,393.54SP. 3220107 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTES DEL 6 AL 8 ENERO 2

1714/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

800.44 9,502,593.10SP. 3220107 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTES DEL 6 AL 8 ENERO 2

1714/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

603.88 9,501,989.22SP. 3220107 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTES DEL 6 AL 8 ENERO 2

1714/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

407.32 9,501,581.90SP. 3220107 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTES DEL 6 AL 8 ENERO 2

1714/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES
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865.96 9,500,715.94SP. 3220107 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTES DEL 6 AL 8 ENERO 2

1714/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

538.36 9,500,177.58SP. 3220107 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTES DEL 6 AL 8 ENERO 2

1714/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

538.36 9,499,639.22SP. 3220107 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTES DEL 6 AL 8 ENERO 2

1714/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,259.08 9,498,380.14SP. 3220107 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTES DEL 6 AL 8 ENERO 2

1714/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

176.54 9,498,203.60SP. 3220107 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTES DEL 6 AL 8 ENERO 2

1714/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

176.54 9,498,380.14SP. 3220107 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTES DEL 6 AL 8 ENERO 2

1714/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

669.40 9,497,710.74SP. 3220107 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTES DEL 6 AL 8 ENERO 2

1714/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

837.88 9,496,872.86SP. 3220107 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTES DEL 6 AL 8 ENERO 2

1714/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

4,661.92 9,492,210.94SP. 3220107 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTES DEL 6 AL 8 ENERO 2

1714/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

176.54 9,492,034.40SP. 3220107 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTES DEL 6 AL 8 ENERO 2

1714/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

538.36 9,491,496.04SP. 3220107 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTES DEL 6 AL 8 ENERO 2

1714/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

613.24 9,490,882.80SP. 3220107 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTES DEL 6 AL 8 ENERO 2

1714/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,193.56 9,489,689.24SP. 3220107 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTES DEL 6 AL 8 ENERO 2

1714/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,062.52 9,488,626.72SP. 3220107 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTES DEL 6 AL 8 ENERO 2

1714/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

313.72 9,488,313.00SP. 3220107 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTES DEL 6 AL 8 ENERO 2

1714/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

388.60 9,487,924.40SP. 3220107 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTES DEL 6 AL 8 ENERO 2

1714/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,400.00 9,486,524.40SP. 3220312 / KUKAWSKI KURYZNA BEATA / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

1710/03/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

39.44 9,486,484.96SP. 3220412 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE PAGO DE DOCUMENTOS DE

ENGARGOLADO DE RECTORÍA

1712/04/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

Suma esta Hoja
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853.20 9,485,631.76MARTINEZ ORTEGA ELIDA ESBEYDI / PAGO DE

PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE A LA

1RA MAYO 2022

1713/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,165.00 9,484,466.76SP. 3220615 / LACHINO LACHINO QUY LAN / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

1713/06/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

753,918.67 10,238,385.43SERVICIOS PERSONALES CORRESPONDIENTES A

LA 2DA PARTE DE AGUINALDO 2021

1813/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

6,000.17 10,232,385.26SP. 3220108 / ALVA ESCAMILLA OMAR / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ENERO 22

1814/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

161,350.79 10,071,034.47SP. 3220209 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRER

1815/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

9,833.28 10,061,201.19SP. 3220209 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRER

1815/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,260.60 10,058,940.59SP. 3220209 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRER

1815/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

13,877.81 10,045,062.78SP. 3220209 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRER

1815/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

3,272.17 10,041,790.61SP. 3220209 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRER

1815/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,586.68 10,040,203.93SP. 3220209 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRER

1815/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

800.44 10,039,403.49SP. 3220209 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRER

1815/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

3,379.11 10,036,024.38SP. 3220209 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRER

1815/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,212.28 10,034,812.10SP. 3220209 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRER

1815/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

3,272.17 10,031,539.93SP. 3220209 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRER

1815/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,586.68 10,029,953.25SP. 3220209 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRER

1815/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,062.52 10,028,890.73SP. 3220209 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRER

1815/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,979.80 10,026,910.93SP. 3220209 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRER

1815/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

538.36 10,026,372.57SP. 3220209 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRER

1815/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

Suma esta Hoja
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800.44 10,025,572.13SP. 3220209 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRER

1815/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

912.76 10,024,659.37SP. 3220209 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRER

1815/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,586.68 10,023,072.69SP. 3220209 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRER

1815/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

3,316.73 10,019,755.96SP. 3220209 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRER

1815/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,511.80 10,018,244.16SP. 3220209 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRER

1815/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,586.68 10,016,657.48SP. 3220209 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRER

1815/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,241.88 10,014,415.60SP. 3220209 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRER

1815/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,880.04 10,011,535.56SP. 3220209 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRER

1815/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,559.21 10,008,976.35SP. 3220209 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRER

1815/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,961.08 10,007,015.27SP. 3220209 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRER

1815/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,979.80 10,005,035.47SP. 3220209 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRER

1815/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,568.12 10,002,467.35SP. 3220209 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRER

1815/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

6,160.79 9,996,306.56SP. 3220209 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRER

1815/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,410.36 9,993,896.20SP. 3220209 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRER

1815/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,062.52 9,992,833.68SP. 3220209 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRER

1815/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

3,628.65 9,989,205.03SP. 3220209 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRER

1815/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,372.92 9,986,832.11SP. 3220209 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRER

1815/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,372.92 9,984,459.19SP. 3220209 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRER

1815/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

Suma esta Hoja
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1,979.80 9,982,479.39SP. 3220209 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRER

1815/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

800.44 9,981,678.95SP. 3220209 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRER

1815/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

912.76 9,980,766.19SP. 3220209 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRER

1815/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,755.27 9,978,010.92SP. 3220209 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRER

1815/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,241.88 9,975,769.04SP. 3220209 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRER

1815/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

3,129.58 9,972,639.46SP. 3220209 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRER

1815/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

688.12 9,971,951.34SP. 3220209 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRER

1815/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

4,611.65 9,967,339.69SP. 3220209 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRER

1815/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,204.44 9,965,135.25SP. 3220209 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRER

1815/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

7,002.24 9,958,133.01SP. 3220209 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRER

1815/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

3,379.11 9,954,753.90SP. 3220209 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRER

1815/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

5,252.79 9,949,501.11SP. 3220209 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRER

1815/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,848.76 9,947,652.35SP. 3220209 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRER

1815/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,956.63 9,945,695.72SP. 3220209 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRER

1815/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

763.00 9,944,932.72SP. 3220209 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRER

1815/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,559.21 9,942,373.51SP. 3220209 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRER

1815/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

3,789.07 9,938,584.44SP. 3220209 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRER

1815/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,324.60 9,937,259.84SP. 3220209 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRER

1815/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA : 20/07/2022

16PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/01/2022 Al : 30/06/2022

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2022

Fecha

Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

HORA : 10:26 a.

(FF)

4,376.45 9,932,883.39SP. 3220209 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRER

1815/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

3,165.23 9,929,718.16SP. 3220209 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRER

1815/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

800.44 9,928,917.72SP. 3220209 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRER

1815/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,062.52 9,927,855.20SP. 3220209 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRER

1815/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,081.24 9,926,773.96SP. 3220209 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRER

1815/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,324.60 9,925,449.36SP. 3220209 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRER

1815/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,260.60 9,923,188.76SP. 3220209 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRER

1815/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,717.72 9,921,471.04SP. 3220209 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRER

1815/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,511.80 9,919,959.24SP. 3220209 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRER

1815/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

800.44 9,919,158.80SP. 3220209 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRER

1815/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

156.93 9,919,001.87SP. 3220209 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRER

1815/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,324.60 9,917,677.27SP. 3220209 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRER

1815/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

565.00 9,917,112.27SP. 3220313 / MARQUEZ GUADARRAMA ALEJANDRO

/ PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 202

1810/03/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

2,800.00 9,914,312.27SP. 3220413 / BLANCA ESTELA VILLEGAS GONZALEZ

/  POR CONCEPTO DE PAGO DE SERVICIO DE

REPARACION DEL FRIGOBAR DE LABORATO

1812/04/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

70,696.20 9,843,616.07SP. 3220513 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 1RA QNA MAYO 22

1813/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

800.00 9,842,816.07SP. 3220616 / NEQUIZ ZAMORA EDGAR ALEJANDRO /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

1813/06/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

1,811.32 9,841,004.75SP. 3220109 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CURSO DE ELABORACION DE PROTOCOLO D

1917/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,883.20 9,838,121.55SP. 3220210 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS PROFESIONALES

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRERO 22

1915/02/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS
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9,052.40 9,829,069.15SP. 3220210 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS PROFESIONALES

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRERO 22

1915/02/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

3,561.60 9,825,507.55SP. 3220210 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS PROFESIONALES

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRERO 22

1915/02/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

400.00 9,825,107.55SP. 3220314 / MARTINEZ MEJIA MARGARITA / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

1910/03/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

3,232.30 9,821,875.25PALMA MONTES GERARDO / GASTOS A

COMPROBAR POR CONCEPTO DE COMPRA DE

MATERIAL PARA RESTAURACION DEL EDIFICIO

1913/04/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

3,457.40 9,818,417.85SP. 3220514 / DIEGUEZ ROMAN MARIA / 1ER PAGO

DE NUEVE POR CONCEPTO DE PRIMA DE

ANTIGUEDAD SEGUN MEMO CMA/034/2022  DERIV

1913/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,060.00 9,817,357.85SP. 3220617 / ORTIZ RODRIGUEZ MIGUEL ANGEL /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

1913/06/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

560.00 9,816,797.85PALMA MONTES GERARDO / GASTOS A

COMPROBAR POR CONCEPTO DE PAGO DEL

SERVICIO IZZI CMA CAMPUS CENTRO

CORRESPONDIENTE A ENE

2018/01/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

800.44 9,815,997.41CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES / PAGO DE

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS POR

CONCEPTO DE APLICACION DE EXAMENES

2016/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

463.48 9,815,533.93CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES / PAGO DE

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS POR

CONCEPTO DE APLICACION DE EXAMENES

2016/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

407.32 9,815,126.61CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES / PAGO DE

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS POR

CONCEPTO DE APLICACION DE EXAMENES

2016/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

800.44 9,814,326.17CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES / PAGO DE

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS POR

CONCEPTO DE APLICACION DE EXAMENES

2016/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

463.48 9,813,862.69CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES / PAGO DE

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS POR

CONCEPTO DE APLICACION DE EXAMENES

2016/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

463.48 9,813,399.21CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES / PAGO DE

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS POR

CONCEPTO DE APLICACION DE EXAMENES

2016/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,155.00 9,812,244.21SP. 3220315 / LACHINO LACHINO QUY LAN / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

2010/03/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

1,920.00 9,810,324.21PALMA MONTES GERARDO / GASTOS A

COMPROBAR POR CONCEPTO DE COMPRA DE

COMBUSTIBLE (GASOLINA) PARA LOS AUTOS TIIDA

Y URV

2013/04/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

600.00 9,809,724.21SP. 3220515 / ALMAZAN ORIHUELA JOEL / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022

2013/05/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT
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660.00 9,809,064.21SP. 3220618 / PERALTA LUNA ULISES VLADIMIR /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

2013/06/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

1,780.80 9,807,283.41SP. 3220110 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS PROFESIONALES

CORRESPONDIENTES DEL 6 AL 8 ENERO 22

2114/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,696.00 9,805,587.41SP. 3220110 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS PROFESIONALES

CORRESPONDIENTES DEL 6 AL 8 ENERO 22

2114/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

575.80 9,805,011.61CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTES DEL 6 AL 8 ENERO 22

2116/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

274.62 9,804,736.99CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTES DEL 6 AL 8 ENERO 22

2116/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

274.62 9,804,462.37CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTES DEL 6 AL 8 ENERO 22

2116/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

274.62 9,804,187.75CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTES DEL 6 AL 8 ENERO 22

2116/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

837.88 9,803,349.87CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTES DEL 6 AL 8 ENERO 22

2116/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

407.32 9,802,942.55CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTES DEL 6 AL 8 ENERO 22

2116/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

763.00 9,802,179.55CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTES DEL 6 AL 8 ENERO 22

2116/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

388.60 9,801,790.95CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTES DEL 6 AL 8 ENERO 22

2116/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

313.72 9,801,477.23CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTES DEL 6 AL 8 ENERO 22

2116/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

997.00 9,800,480.23CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTES DEL 6 AL 8 ENERO 22

2116/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

763.00 9,799,717.23CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTES DEL 6 AL 8 ENERO 22

2116/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

400.00 9,799,317.23SP. 3220316 / NEQUIZ ZAMORA EDGAR ALEJANDRO /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 20

2110/03/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

79,275.45 9,720,041.78SP. 3220414 / TINTA Y TONER DE MORELOS / POR

CONCEPTO DE PAGO DE FACTURA QUE AMPARA LA

COMPRA DE TONER PARA IMPRESORAS Y

2113/04/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

200.00 9,719,841.78SP. 3220516 / ARTEAGA LOPEZ CARLA CECILIA /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022

2113/05/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

860.00 9,718,981.78SP. 3220619 / PEREZ FRANCO SALVADOR LEMIS /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

2113/06/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT
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369.75 9,718,612.03SP. 3220111 / SALAS TINOCO MAGNOLIA JANET /

PAGO DE FACTURA AYG 2718713 POR COMPRA DE

INSUMOS PARA COFFEE BREAK EN LA RE

2226/01/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

1,212.28 9,717,399.75SP. 3220211 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

POR CONCEPTO DE CURSO DE INVIERN

2216/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,511.80 9,715,887.95SP. 3220211 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

POR CONCEPTO DE CURSO DE INVIERN

2216/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,701.80 9,713,186.15SP. 3220211 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

POR CONCEPTO DE CURSO DE INVIERN

2216/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,701.80 9,710,484.35SP. 3220211 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

POR CONCEPTO DE CURSO DE INVIERN

2216/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,400.00 9,709,084.35SP. 3220317 / ROSAS BERNAL CARLOS / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

2210/03/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

28,854.04 9,680,230.31SP. 3220415 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL 22

2213/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

3,213.05 9,677,017.26SP. 3220415 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL 22

2213/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

7,791.29 9,669,225.97SP. 3220415 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL 22

2213/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

5,056.24 9,664,169.73SP. 3220415 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL 22

2213/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

7,791.29 9,656,378.44SP. 3220415 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL 22

2213/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

7,791.29 9,648,587.15SP. 3220415 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL 22

2213/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

200.00 9,648,387.15SP. 3220517 / DIAZ DALANNAIS JAVIER / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022

2213/05/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

2,000.00 9,646,387.15SP. 3220620 / ROSAS BERNAL CARLOS / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

2213/06/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

560.00 9,645,827.15PALMA MONTES GERARDO / GASTOS A

COMPROBAR POR CONCEPTO DE PAGO DEL

SERVICIO IZZI CMA VICTORIA CENTRO

CORRESPONDIENTE A E

2326/01/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

75,701.77 9,570,125.38SP. 3220212 / INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO

SOCIAL / PAGO CUOTAS IMSS CORRESPONDIENTE

AL MES DE ENERO 2022

2316/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

600.00 9,569,525.38SP. 3220318 / ROSAS OLVERA ALEJANDRA / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

2310/03/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

30,657.63 9,538,867.75SP. 3220416 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL

2313/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES
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17,501.19 9,521,366.56SP. 3220416 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL

2313/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

10,001.19 9,511,365.37SP. 3220416 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL

2313/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

628.42 9,510,736.95SP. 3220416 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL

2313/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

9,275.24 9,501,461.71SP. 3220416 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL

2313/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,803.11 9,498,658.60SP. 3220416 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL

2313/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,154.73 9,496,503.87SP. 3220416 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL

2313/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

797.29 9,495,706.58SP. 3220416 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL

2313/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,138.73 9,493,567.85SP. 3220416 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL

2313/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,599.54 9,491,968.31SP. 3220416 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL

2313/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,595.84 9,489,372.47SP. 3220416 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL

2313/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,138.73 9,487,233.74SP. 3220416 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL

2313/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,060.00 9,486,173.74SP. 3220518 / GONZALEZ CASTELLANOS WENDY

BERENICE / PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL

DOCENTE CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRI

2313/05/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

400.00 9,485,773.74SP. 3220621 / ROSAS OLVERA ALEJANDRA / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

2313/06/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

133,556.00 9,352,217.74PAGO DE ISR CORRESPONDIENTE AL MES DE

ENER

2417/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

328.00 9,351,889.74PAGO DE ISR CORRESPONDIENTE AL MES DE

ENER

2417/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,000.00 9,349,889.74SP. 3220319 / ROSSELL PEDRAZA HUEMATZIN

EMMANUEL / PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL

DOCENTE CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRE

2410/03/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

853.20 9,349,036.54MARTINEZ ORTEGA ELIDA ESBEYDI / PAGO DE

PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE A LA

1RA ABRIL 2022

2413/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

800.00 9,348,236.54SP. 3220519 / HERNANDEZ CORTES  JULIO CESAR /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022

2413/05/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT
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1,600.00 9,346,636.54SP. 3220622 / ROSSELL PEDRAZA HUEMATZIN

EMMANUEL / PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL

DOCENTE CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO

2413/06/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

24,257.00 9,322,379.54SP. 3220213 / GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS

/ PAGO 2% SOBRE NOMINA CORRESPONDIENTE AL

MES DE ENERO 2022

2517/02/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

800.00 9,321,579.54SP. 3220320 / RUIZ MONROY JAVIER / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

2510/03/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

71,832.02 9,249,747.52SP. 3220417 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 1RA QNA ABRIL 22

2513/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

400.00 9,249,347.52SP. 3220520 / KUKAWSKI KURYZNA BEATA / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022

2513/05/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

800.00 9,248,547.52SP. 3220623 / RUIZ MONROY JAVIER / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

2513/06/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

800.00 9,247,747.52SP. 3220321 / SOLIS MORENO JOSE ROBERTO /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

2610/03/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

538.36 9,247,209.16CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTES A LA 2DA QNA MZO 22

2613/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,630.51 9,244,578.65CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTES A LA 2DA QNA MZO 22

2613/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

350.12 9,244,228.53SP. 3220521 / NEQUIZ ZAMORA EDGAR ALEJANDRO /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022

2613/05/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

1,600.00 9,242,628.53SP. 3220624 / SOLIS MORENO JOSE ROBERTO /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

2613/06/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

530.00 9,242,098.53SP. 3220322 / ORTIZ RODRIGUEZ MIGUEL ANGEL /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 202

2710/03/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

3,000.00 9,239,098.53SP. 3220418 / MADRIGAL DIAZ BRENDA / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL 22 JURIDI

2713/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

600.00 9,238,498.53SP. 3220522 / ROSAS BERNAL CARLOS / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022

2713/05/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

530.00 9,237,968.53SP. 3220625 / ZARCO HERNANDEZ CESAR IVAN /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

2713/06/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

1,616.00 9,236,352.53SP. 3220214 / SISTEMA DE AGUA POTABLE Y

ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE CUERNAVACA

/ POR CONCEPTO DE PAGO DE AGUA POTABL

2818/02/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

340.00 9,236,012.53SP. 3220323 / PERALTA LUNA ULISES VLADIMIR /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 202

2810/03/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

6,000.17 9,230,012.36SP. 3220419 / ALVA ESCAMILLA OMAR / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL 22

2813/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES
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1,000.00 9,229,012.36SP. 3220523 / ROSSELL PEDRAZA HUEMATZIN

EMMANUEL / PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL

DOCENTE CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL

2813/05/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

1,183.20 9,227,829.16PALMA MONTES GERARDO / GASTOS A

COMPROBAR COMPRA DE MATERIAL ELECTRICO

PARA HABILITACION DE EXTENSIONES PARA USO

EN

2815/06/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

505.00 9,227,324.16SP. 3220324 / PEREZ FRANCO SALVADOR LEMIS /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

2910/03/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

856.60 9,226,467.56SP. 3220420 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

PROYECTO CESPA CORRESPONDIENTE A LA

2913/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

856.60 9,225,610.96SP. 3220420 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

PROYECTO CESPA CORRESPONDIENTE A LA

2913/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

600.00 9,225,010.96SP. 3220524 / RUIZ MONROY JAVIER / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022

2913/05/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

1,456.00 9,223,554.96PALMA MONTES GERARDO / GASTOS A

COMPROBAR COMPRA DE SILICONES PARA

REPARACION DE DOMOS DE ACRILICO Y FIBRA DE

2915/06/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

148.40 9,223,406.56MARQUEZ GUADARRAMA ALEJANDRO / PAGO

HONORARIOS PR

CORRESPONDIENTES DEL 6 AL 8 ENERO 22

3022/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

695.00 9,222,711.56SP. 3220325 / ZARCO HERNANDEZ CESAR IVAN /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

3010/03/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

2,595.79 9,220,115.77SP. 3220421 / MARTÍNEZ MOGUEL CHRISTIAN

ISRAEL / PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A

SALARIOS DEL AREA DE SERVICIOS GENERALES

3013/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

726.00 9,219,389.77SP. 3220525 / SOLIS MORENO JOSE ROBERTO /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022

3013/05/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

560.00 9,218,829.77PALMA MONTES GERARDO / GASTOS A

COMPROBAR PAGO DE SERVICIO IZZI DEL CMA

CENTRO CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 22

3015/06/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

28,070.84 9,190,758.93SP. 3220112 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ENERO 22

3128/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

3,219.12 9,187,539.81SP. 3220112 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ENERO 22

3128/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,564.19 9,185,975.62SP. 3220112 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ENERO 22

3128/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

4,415.52 9,181,560.10SP. 3220112 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ENERO 22

3128/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

7,810.25 9,173,749.85SP. 3220112 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ENERO 22

3128/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

7,810.25 9,165,939.60SP. 3220112 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ENERO 22

3128/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES
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560.00 9,165,379.60PALMA MONTES GERARDO / GASTOS A

COMPROBAR POR CONCEPTO DE PAGO DEL

SERVICIO IZZI CMA VICTORIA CORRESPONDIENTE

A FEBRE

3122/02/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

140.49 9,165,239.11SP. 3220326 / SEGUROS SURA S.A. DE C.V. / PAGO

DEL ENDOSO A-8 DE LA POLIZA N°90001425 RECIBO

186986 DE SEGURO DE ACCIDEN

3111/03/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

48.00 9,165,287.11SP. 3220422 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS PROFESIONALES

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL 22

3113/04/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

10,536.40 9,154,750.71SP. 3220422 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS PROFESIONALES

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL 22

3113/04/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

3,392.00 9,151,358.71SP. 3220422 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS PROFESIONALES

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL 22

3113/04/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

2,968.00 9,148,390.71SP. 3220422 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS PROFESIONALES

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL 22

3113/04/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

545.00 9,147,845.71SP. 3220526 / ORTIZ RODRIGUEZ MIGUEL ANGEL /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022

3113/05/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

252.00 9,147,593.71SP. 3220626 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE PAGO DE CASETAS A LA CIUDAD DE

MEXICO POR TRASLADO DE PERSONAL ADMI

3115/06/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

30,750.24 9,116,843.47SP. 3220113 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ENERO

3228/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

17,564.08 9,099,279.39SP. 3220113 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ENERO

3228/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

10,020.16 9,089,259.23SP. 3220113 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ENERO

3228/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

665.06 9,088,594.17SP. 3220113 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ENERO

3228/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

9,008.58 9,079,585.59SP. 3220113 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ENERO

3228/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,425.06 9,077,160.53SP. 3220113 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ENERO

3228/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,144.13 9,075,016.40SP. 3220113 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ENERO

3228/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,081.64 9,073,934.76SP. 3220113 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ENERO

3228/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,144.13 9,071,790.63SP. 3220113 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ENERO

3228/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,144.13 9,069,646.50SP. 3220113 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ENERO

3228/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES
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735.88 9,068,910.62SP. 3220113 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ENERO

3228/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,979.80 9,066,930.82SP. 3220327 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

PROYECTO CESPA CORRESPONDIENTE A LA

3215/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,541.39 9,064,389.43SP. 3220327 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

PROYECTO CESPA CORRESPONDIENTE A LA

3215/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

188,695.51 8,875,693.92SP. 3220423 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL

3213/04/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

1,979.80 8,873,714.12SP. 3220423 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL

3213/04/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

1,062.52 8,872,651.60SP. 3220423 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL

3213/04/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

4,127.72 8,868,523.88SP. 3220423 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL

3213/04/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

2,410.36 8,866,113.52SP. 3220423 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL

3213/04/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

4,270.31 8,861,843.21SP. 3220423 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL

3213/04/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

1,025.08 8,860,818.13SP. 3220423 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL

3213/04/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

1,062.52 8,859,755.61SP. 3220423 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL

3213/04/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

2,630.51 8,857,125.10SP. 3220423 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL

3213/04/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

1,848.76 8,855,276.34SP. 3220423 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL

3213/04/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

2,110.84 8,853,165.50SP. 3220423 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL

3213/04/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

669.40 8,852,496.10SP. 3220423 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL

3213/04/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

538.36 8,851,957.74SP. 3220423 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL

3213/04/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

2,986.99 8,848,970.75SP. 3220423 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL

3213/04/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

1,137.40 8,847,833.35SP. 3220423 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL

3213/04/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

Suma esta Hoja
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613.24 8,847,220.11SP. 3220423 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL

3213/04/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

1,586.68 8,845,633.43SP. 3220423 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL

3213/04/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

3,441.50 8,842,191.93SP. 3220423 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL

3213/04/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

1,511.80 8,840,680.13SP. 3220423 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL

3213/04/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

1,586.68 8,839,093.45SP. 3220423 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL

3213/04/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

2,503.96 8,836,589.49SP. 3220423 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL

3213/04/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

2,372.92 8,834,216.57SP. 3220423 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL

3213/04/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

3,272.17 8,830,944.40SP. 3220423 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL

3213/04/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

1,961.08 8,828,983.32SP. 3220423 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL

3213/04/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

1,586.68 8,827,396.64SP. 3220423 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL

3213/04/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

2,307.40 8,825,089.24SP. 3220423 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL

3213/04/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

6,215.84 8,818,873.40SP. 3220423 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL

3213/04/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

1,586.68 8,817,286.72SP. 3220423 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL

3213/04/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

1,886.20 8,815,400.52SP. 3220423 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL

3213/04/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

800.44 8,814,600.08SP. 3220423 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL

3213/04/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

3,129.58 8,811,470.50SP. 3220423 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL

3213/04/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

2,372.92 8,809,097.58SP. 3220423 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL

3213/04/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

2,372.92 8,806,724.66SP. 3220423 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL

3213/04/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

Suma esta Hoja
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2,110.84 8,804,613.82SP. 3220423 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL

3213/04/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

1,979.80 8,802,634.02SP. 3220423 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL

3213/04/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

538.36 8,802,095.66SP. 3220423 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL

3213/04/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

688.12 8,801,407.54SP. 3220423 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL

3213/04/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

1,249.72 8,800,157.82SP. 3220423 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL

3213/04/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

1,811.32 8,798,346.50SP. 3220423 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL

3213/04/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

2,372.92 8,795,973.58SP. 3220423 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL

3213/04/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

2,817.66 8,793,155.92SP. 3220423 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL

3213/04/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

2,630.51 8,790,525.41SP. 3220423 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL

3213/04/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

2,630.51 8,787,894.90SP. 3220423 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL

3213/04/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

1,324.60 8,786,570.30SP. 3220423 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL

3213/04/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

688.12 8,785,882.18SP. 3220423 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL

3213/04/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

1,511.80 8,784,370.38SP. 3220423 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL

3213/04/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

997.00 8,783,373.38SP. 3220423 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL

3213/04/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

313.72 8,783,059.66SP. 3220423 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL

3213/04/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

4,544.45 8,778,515.21SP. 3220423 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL

3213/04/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

2,372.92 8,776,142.29SP. 3220423 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL

3213/04/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

7,631.36 8,768,510.93SP. 3220423 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL

3213/04/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

Suma esta Hoja
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2,630.51 8,765,880.42SP. 3220423 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL

3213/04/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

4,494.05 8,761,386.37SP. 3220423 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL

3213/04/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

6,160.79 8,755,225.58SP. 3220423 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL

3213/04/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

1,586.68 8,753,638.90SP. 3220423 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL

3213/04/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

2,808.75 8,750,830.15SP. 3220423 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL

3213/04/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

1,418.20 8,749,411.95SP. 3220423 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL

3213/04/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

4,270.31 8,745,141.64SP. 3220423 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL

3213/04/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

4,410.05 8,740,731.59SP. 3220423 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL

3213/04/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

1,193.56 8,739,538.03SP. 3220423 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL

3213/04/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

1,848.76 8,737,689.27SP. 3220423 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL

3213/04/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

1,717.72 8,735,971.55SP. 3220423 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL

3213/04/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

763.00 8,735,208.55SP. 3220423 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL

3213/04/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

2,372.92 8,732,835.63SP. 3220423 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL

3213/04/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

3,379.11 8,729,456.52SP. 3220423 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL

3213/04/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

3,815.80 8,725,640.72SP. 3220423 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL

3213/04/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

1,886.20 8,723,754.52SP. 3220423 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL

3213/04/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

1,811.32 8,721,943.20SP. 3220423 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL

3213/04/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

613.24 8,721,329.96SP. 3220423 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL

3213/04/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

Suma esta Hoja
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1,717.72 8,719,612.24SP. 3220423 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL

3213/04/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

660.00 8,718,952.24SP. 3220527 / PERALTA LUNA ULISES VLADIMIR /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022

3213/05/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

252.00 8,718,700.24SP. 3220629 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE PAGO DE CASETAS A LA CIUDAD DE

MEXICO POR TRASLADO DE PERSONAL ADMI

3215/06/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

853.20 8,717,847.04MARTINEZ ORTEGA ELIDA ESBEYDI / PAGO DE

PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE A LA

2DA ENE 2022

3328/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

252.00 8,717,595.04SP. 3220216 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE PAGO DE CASETAS PARA

TRASLADO DE PERSONAL ADMINISTRATIVO

3322/02/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

2,552.12 8,715,042.92SP. 3220329 / EDENRED MEXICO S.A. DE C.V. / POR

CONCEPTO DE PAGO DE DISPERCION DE

COMBUSTIBLE CORRESPONDIENTE A FEBRERO

3308/03/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

2,000.00 8,713,042.92PALMA MONTES GERARDO / GASTOS A

COMPROBAR POR CONCEPTO DE COMPRA DE

BOTIQUIN DE PRIMEROS AUXILIOS CMA CENTRO Y

3312/04/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

495.00 8,712,547.92SP. 3220528 / PEREZ FRANCO SALVADOR LEMIS /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022

3313/05/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

721.00 8,711,826.92SP. 3220630 / SISTEMA DE AGUA POTABLE Y

ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE CUERNAVACA

/  POR CONCEPTO DE PAGO POR SUMINISTR

3315/06/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

30.00 8,711,856.92SP. 3220630 / SISTEMA DE AGUA POTABLE Y

ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE CUERNAVACA

/  POR CONCEPTO DE PAGO POR SUMINISTR

3315/06/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

41,665.56 8,670,191.36SP. 3220114 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO NOMINA JUBILADOS Y PENSIONADOS

CORRESPONDIENTE A ENERO 2022

3428/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

28,888.98 8,641,302.38SP. 3220114 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO NOMINA JUBILADOS Y PENSIONADOS

CORRESPONDIENTE A ENERO 2022

3428/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,082.58 8,640,219.80SP. 3220114 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO NOMINA JUBILADOS Y PENSIONADOS

CORRESPONDIENTE A ENERO 2022

3428/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,487.63 8,637,732.17SP. 3220114 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO NOMINA JUBILADOS Y PENSIONADOS

CORRESPONDIENTE A ENERO 2022

3428/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

31,272.08 8,606,460.09SP. 3220114 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO NOMINA JUBILADOS Y PENSIONADOS

CORRESPONDIENTE A ENERO 2022

3428/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

5,439.05 8,601,021.04SP. 3220114 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO NOMINA JUBILADOS Y PENSIONADOS

CORRESPONDIENTE A ENERO 2022

3428/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

5,439.05 8,595,581.99SP. 3220114 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO NOMINA JUBILADOS Y PENSIONADOS

CORRESPONDIENTE A ENERO 2022

3428/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

4,138.30 8,591,443.69SP. 3220114 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO NOMINA JUBILADOS Y PENSIONADOS

CORRESPONDIENTE A ENERO 2022

3428/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES
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942.52 8,590,501.17SP. 3220114 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO NOMINA JUBILADOS Y PENSIONADOS

CORRESPONDIENTE A ENERO 2022

3428/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,680.00 8,588,821.17SP. 3220217 / PROPIMEX S. DE R.L. DE C.V. / POR

CONCEPTO DE COMPRA DE GARRAFONES DE

AGUA PARA EL CONSUMO DEL PERSONAL DE

3422/02/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

25,920.00 8,562,901.17SP. 3220425 / GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS

/ PAGO 2% SOBRE NOMINA CORRESPONDIENTE AL

MES DE MARZO 2022

3413/04/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

365.00 8,562,536.17SP. 3220529 / MARQUEZ GUADARRAMA ALEJANDRO

/ PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022

3413/05/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

862.00 8,561,674.17SP. 3220631 / SISTEMA DE AGUA POTABLE Y

ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE CUERNAVACA

/  POR CONCEPTO DE PAGO POR SUMINISTR

3415/06/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

93,239.29 8,468,434.88SP. 3220115 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 2DA QNA ENERO 22

3528/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

560.00 8,467,874.88PALMA MONTES GERARDO / GASTOS A

COMPROBAR POR CONCEPTO DE PAGO DEL

SERVICIO IZZI CMA VICTORIA CORRESPONDIENTE

A MARZO 22

3515/03/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

77,523.36 8,390,351.52SP. 3220426 / INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO

SOCIAL / PAGO CUOTAS IMSS CORRESPONDIENTE

AL MES DE MARZO 2022

3513/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,372.92 8,387,978.60CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL 22

3513/05/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

800.44 8,387,178.16CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL 22

3513/05/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

1,586.68 8,385,591.48CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL 22

3513/05/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

1,586.68 8,384,004.80CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL 22

3513/05/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

1,542.90 8,382,461.90CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL 22

3513/05/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

800.44 8,381,661.46CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL 22

3513/05/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

1,886.20 8,379,775.26CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL 22

3513/05/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

1,511.80 8,378,263.46CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL 22

3513/05/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

538.36 8,377,725.10CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL 22

3513/05/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

1,811.32 8,375,913.78SP. 3220632 / SANCHEZ DIAZ ERIKA JENNY / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA Y SEGUNDA Q

3515/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS
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6,000.17 8,369,913.61SP. 3220116 / ALVA ESCAMILLA OMAR / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ENERO 22

3628/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

3,219.12 8,366,694.49SP. 3220220 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRERO 22

3628/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,564.19 8,365,130.30SP. 3220220 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRERO 22

3628/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

8,027.71 8,357,102.59SP. 3220220 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRERO 22

3628/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

4,415.52 8,352,687.07SP. 3220220 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRERO 22

3628/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

7,810.25 8,344,876.82SP. 3220220 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRERO 22

3628/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

7,810.25 8,337,066.57SP. 3220220 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRERO 22

3628/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

27,572.47 8,309,494.10SP. 3220220 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRERO 22

3628/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,900.00 8,306,594.10SP. 3220331 / MA. ROSALBA PAREDES RUILOBA /

PAGO DE SERVICIO PROFECIONAL  PARA

ELABORACION DE VALORACION DE TIERRA FISIC

3615/03/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

121,221.00 8,185,373.10PAGO DE ISR CORRESPONDIENTE AL MES DE

MARZ

3613/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

3,509.00 8,181,864.10PAGO DE ISR CORRESPONDIENTE AL MES DE

MARZ

3613/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

6,000.17 8,175,863.93SP. 3220530 / ALVA ESCAMILLA OMAR / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 22

3613/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,260.60 8,173,603.33SP. 3220633 / SANCHEZ DIAZ ERIKA JENNY / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA Y SEGUNDA Q

3615/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

1.20 8,173,604.53CR. 296 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE COMPRA DE MATERIAL ELECTRICO

PARA HABILITACION DE EXTENCIONES.

3722/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

643.00 8,172,961.53SP. 3220117 / SISTEMA DE AGUA POTABLE Y

ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE CUERNAVACA

/ POR CONCEPTO DE PAGO DE AGUA POTABL

3731/01/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

643.00 8,173,604.53SP. 3220117 / SISTEMA DE AGUA POTABLE Y

ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE CUERNAVACA

/ POR CONCEPTO DE PAGO DE AGUA POTABL

3731/01/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

643.00 8,172,961.53SP. 3220117 / SISTEMA DE AGUA POTABLE Y

ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE CUERNAVACA

/ POR CONCEPTO DE PAGO DE AGUA POTABL

3731/01/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

32,641.23 8,140,320.30SP. 3220221 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRER

3728/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES
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17,564.08 8,122,756.22SP. 3220221 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRER

3728/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

10,020.16 8,112,736.06SP. 3220221 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRER

3728/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

633.82 8,112,102.24SP. 3220221 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRER

3728/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

9,294.21 8,102,808.03SP. 3220221 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRER

3728/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,425.06 8,100,382.97SP. 3220221 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRER

3728/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,144.13 8,098,238.84SP. 3220221 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRER

3728/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

804.67 8,097,434.17SP. 3220221 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRER

3728/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,168.13 8,095,266.04SP. 3220221 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRER

3728/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,144.13 8,093,121.91SP. 3220221 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRER

3728/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

600.00 8,092,521.91PALMA MONTES GERARDO / GASTOS A

COMPROBAR POR CONCEPTO DE COMPRA DE

CORDON DE ALGODON PARA ACTIVIDADES DEL

ARC

3722/04/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

3,000.00 8,089,521.91SP. 3220531 / MADRIGAL DIAZ BRENDA / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 22

3713/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

36,647.19 8,052,874.72SP. 3220634 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 22

3715/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

3,213.05 8,049,661.67SP. 3220634 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 22

3715/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

7,791.29 8,041,870.38SP. 3220634 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 22

3715/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

4,935.02 8,036,935.36SP. 3220634 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 22

3715/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

7,791.29 8,029,144.07SP. 3220634 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 22

3715/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

7,791.29 8,021,352.78SP. 3220634 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 22

3715/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

463.48 8,020,889.30SP. 3220118 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

POR CONCEPTO DE APLICACION DE EX

3831/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES
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407.32 8,020,481.98SP. 3220118 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

POR CONCEPTO DE APLICACION DE EX

3831/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,811.32 8,018,670.66SP. 3220118 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

POR CONCEPTO DE APLICACION DE EX

3831/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

575.80 8,018,094.86SP. 3220118 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

POR CONCEPTO DE APLICACION DE EX

3831/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

800.44 8,017,294.42SP. 3220118 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

POR CONCEPTO DE APLICACION DE EX

3831/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

407.32 8,016,887.10SP. 3220118 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

POR CONCEPTO DE APLICACION DE EX

3831/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

853.20 8,016,033.90MARTINEZ ORTEGA ELIDA ESBEYDI / PAGO DE

PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE A LA

2DA FEB 2022

3828/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

27,429.49 7,988,604.41SP. 3220332 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO 22

3815/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

3,213.05 7,985,391.36SP. 3220332 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO 22

3815/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,557.25 7,983,834.11SP. 3220332 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO 22

3815/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

7,791.29 7,976,042.82SP. 3220332 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO 22

3815/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

4,392.36 7,971,650.46SP. 3220332 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO 22

3815/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

7,791.29 7,963,859.17SP. 3220332 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO 22

3815/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

7,791.29 7,956,067.88SP. 3220332 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO 22

3815/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

600.00 7,955,467.88SP. 3220427 / ALMAZAN ORIHUELA JOEL / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

3822/04/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

856.60 7,954,611.28SP. 3220532 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

PROYECTO CESPA CORRESPONDIENTE A LA

3813/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

294.24 7,954,317.04SP. 3220532 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

PROYECTO CESPA CORRESPONDIENTE A LA

3813/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,699.00 7,952,618.04SP. 3220532 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

PROYECTO CESPA CORRESPONDIENTE A LA

3813/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

32,817.79 7,919,800.25SP. 3220635 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO

3815/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA : 20/07/2022

33PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/01/2022 Al : 30/06/2022

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2022

Fecha

Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

HORA : 10:26 a.

(FF)

2,138.73 7,917,661.52SP. 3220635 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO

3815/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

16,300.62 7,901,360.90SP. 3220635 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO

3815/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

10,001.19 7,891,359.71SP. 3220635 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO

3815/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

624.69 7,890,735.02SP. 3220635 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO

3815/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

9,280.29 7,881,454.73SP. 3220635 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO

3815/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,138.73 7,879,316.00SP. 3220635 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO

3815/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

797.29 7,878,518.71SP. 3220635 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO

3815/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,392.48 7,877,126.23SP. 3220635 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO

3815/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,162.73 7,874,963.50SP. 3220635 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO

3815/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,599.54 7,873,363.96SP. 3220635 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO

3815/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,595.84 7,870,768.12SP. 3220635 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO

3815/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,487.63 7,868,280.49SP. 3220222 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO NOMINA JUBILADOS Y PENSIONADOS

CORRESPONDIENTE A FEBRERO 2022

3928/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

30,337.79 7,837,942.70SP. 3220222 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO NOMINA JUBILADOS Y PENSIONADOS

CORRESPONDIENTE A FEBRERO 2022

3928/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

5,439.05 7,832,503.65SP. 3220222 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO NOMINA JUBILADOS Y PENSIONADOS

CORRESPONDIENTE A FEBRERO 2022

3928/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

5,439.05 7,827,064.60SP. 3220222 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO NOMINA JUBILADOS Y PENSIONADOS

CORRESPONDIENTE A FEBRERO 2022

3928/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

4,138.30 7,822,926.30SP. 3220222 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO NOMINA JUBILADOS Y PENSIONADOS

CORRESPONDIENTE A FEBRERO 2022

3928/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

813.00 7,822,113.30SP. 3220222 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO NOMINA JUBILADOS Y PENSIONADOS

CORRESPONDIENTE A FEBRERO 2022

3928/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

41,665.56 7,780,447.74SP. 3220222 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO NOMINA JUBILADOS Y PENSIONADOS

CORRESPONDIENTE A FEBRERO 2022

3928/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES
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(FF)

28,117.81 7,752,329.93SP. 3220222 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO NOMINA JUBILADOS Y PENSIONADOS

CORRESPONDIENTE A FEBRERO 2022

3928/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

936.72 7,751,393.21SP. 3220222 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO NOMINA JUBILADOS Y PENSIONADOS

CORRESPONDIENTE A FEBRERO 2022

3928/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

32,234.64 7,719,158.57SP. 3220333 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO

3915/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

17,501.19 7,701,657.38SP. 3220333 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO

3915/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

10,001.19 7,691,656.19SP. 3220333 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO

3915/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

496.20 7,691,159.99SP. 3220333 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO

3915/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

9,275.24 7,681,884.75SP. 3220333 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO

3915/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,803.11 7,679,081.64SP. 3220333 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO

3915/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,030.51 7,677,051.13SP. 3220333 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO

3915/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

797.73 7,676,253.40SP. 3220333 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO

3915/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,006.51 7,674,246.89SP. 3220333 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO

3915/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,138.73 7,672,108.16SP. 3220333 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO

3915/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

400.00 7,671,708.16SP. 3220428 / ARTEAGA LOPEZ CARLA CECILIA /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

3922/04/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

3,392.00 7,668,316.16SP. 3220533 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS PROFESIONALES

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 22

3913/05/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

9,794.40 7,658,521.76SP. 3220533 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS PROFESIONALES

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 22

3913/05/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

2,968.00 7,655,553.76SP. 3220533 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS PROFESIONALES

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 22

3913/05/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

853.20 7,654,700.56MARTINEZ ORTEGA ELIDA ESBEYDI / PAGO DE

PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE A LA

1RA JUNIO 2022

3915/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

3,145.81 7,651,554.75CH. 1009519 / ESPIRITU CONTRERAS ZAIRA

ERENDIRA / PAGO FINIQUITO POR TERMINACION

4018/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES
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90,603.76 7,560,950.99SP. 3220223 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 2DA QNA FEBRERO 22

4028/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

853.20 7,560,097.79MARTINEZ ORTEGA ELIDA ESBEYDI / PAGO DE

PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE A LA

1RA MZO 2022

4015/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

23,667.00 7,536,430.79SP. 3220534 / GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS

/ PAGO 2% SOBRE NOMINA CORRESPONDIENTE AL

MES DE ABRIL 2022

4013/05/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

73,313.79 7,463,117.00SP. 3220636 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 1RA QNA JUNIO 22

4015/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

3,145.81 7,459,971.19CH. 1009520 / NEQUIZ ZAMORA EDGAR ALEJANDRO

/ PAGO FINIQUITO POR TERMINACION LABORAL

4118/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

912.76 7,459,058.43OJEDA SANCHEZ SARAI / PAGO HONORARIOS

ASIMILABLES A SALARIOS CORRESPONDIENTES

DEL 6 AL 8 ENERO 22

4128/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

72,586.28 7,386,472.15SP. 3220334 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 1RA QNA MARZO 22

4115/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

800.00 7,385,672.15SP. 3220429 / BASULTO CASTRO DAGE TADEO /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

4122/04/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

166,715.74 7,218,956.41SP. 3220535 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

CUOTAS IMSS CORRESPONDIENTE AL MES DE

ABRI

4113/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

6,000.17 7,212,956.24SP. 3220637 / ALVA ESCAMILLA OMAR / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 22

4115/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

7,212,956.24CH. 1009521 / C A N C E L A D O4230/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

6,000.17 7,206,956.07SP. 3220224 / ALVA ESCAMILLA OMAR / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRERO 22

4228/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

669.40 7,206,286.67CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRERO 22

4215/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

688.12 7,205,598.55CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRERO 22

4215/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

613.24 7,204,985.31CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRERO 22

4215/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,062.52 7,203,922.79CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRERO 22

4215/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

800.44 7,203,122.35CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRERO 22

4215/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

575.80 7,202,546.55CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRERO 22

4215/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES
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538.36 7,202,008.19CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRERO 22

4215/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

330.00 7,201,678.19SP. 3220430 / DIAZ DALANNAIS JAVIER / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

4222/04/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

109,656.00 7,092,022.19PAGO DE ISR CORRESPONDIENTE AL MES DE

ABRI

4213/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

3,214.00 7,088,808.19PAGO DE ISR CORRESPONDIENTE AL MES DE

ABRI

4213/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,200.47 7,087,607.72SP. 3220638 / BARRERA CAMPOS JAZMIN / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 22 (RECU

4215/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,484.00 7,086,123.72SP. 3220225 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS PROFESIONALES

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRERO 22

4328/02/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

3,052.80 7,083,070.92SP. 3220225 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS PROFESIONALES

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRERO 22

4328/02/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

8,162.00 7,074,908.92SP. 3220225 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS PROFESIONALES

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRERO 22

4328/02/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

538.36 7,074,370.56CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRERO 22

4315/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

669.40 7,073,701.16CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRERO 22

4315/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,979.80 7,071,721.36CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRERO 22

4315/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

912.76 7,070,808.60CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRERO 22

4315/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,586.68 7,069,221.92CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRERO 22

4315/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,062.52 7,068,159.40CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRERO 22

4315/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,137.40 7,067,022.00CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRERO 22

4315/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

688.12 7,066,333.88CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRERO 22

4315/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

800.44 7,065,533.44CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRERO 22

4315/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,259.08 7,064,274.36CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRERO 22

4315/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES
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274.62 7,063,999.74CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRERO 22

4315/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

538.36 7,063,461.38CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRERO 22

4315/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,362.04 7,062,099.34CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRERO 22

4315/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,000.00 7,060,099.34SP. 3220431 / GOMEZ PEREZ CARLOS EDUARDO /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

4322/04/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

538.36 7,059,560.98SP. 3220536 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 2

4313/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,025.08 7,058,535.90SP. 3220536 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 2

4313/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,886.20 7,056,649.70SP. 3220536 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 2

4313/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

177,044.65 6,879,605.05SP. 3220536 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 2

4313/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,811.32 6,877,793.73SP. 3220536 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 2

4313/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

3,628.65 6,874,165.08SP. 3220536 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 2

4313/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

763.00 6,873,402.08SP. 3220536 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 2

4313/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,586.68 6,871,815.40SP. 3220536 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 2

4313/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,586.68 6,870,228.72SP. 3220536 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 2

4313/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,062.52 6,869,166.20SP. 3220536 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 2

4313/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,961.08 6,867,205.12SP. 3220536 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 2

4313/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

3,842.54 6,863,362.58SP. 3220536 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 2

4313/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,062.52 6,862,300.06SP. 3220536 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 2

4313/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,630.51 6,859,669.55SP. 3220536 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 2

4313/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES
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1,324.60 6,858,344.95SP. 3220536 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 2

4313/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,110.84 6,856,234.11SP. 3220536 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 2

4313/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

669.40 6,855,564.71SP. 3220536 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 2

4313/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

538.36 6,855,026.35SP. 3220536 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 2

4313/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,630.51 6,852,395.84SP. 3220536 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 2

4313/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,025.08 6,851,370.76SP. 3220536 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 2

4313/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

613.24 6,850,757.52SP. 3220536 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 2

4313/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

3,129.58 6,847,627.94SP. 3220536 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 2

4313/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,511.80 6,846,116.14SP. 3220536 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 2

4313/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,586.68 6,844,529.46SP. 3220536 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 2

4313/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,241.88 6,842,287.58SP. 3220536 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 2

4313/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,372.92 6,839,914.66SP. 3220536 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 2

4313/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,701.80 6,837,212.86SP. 3220536 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 2

4313/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,961.08 6,835,251.78SP. 3220536 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 2

4313/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,586.68 6,833,665.10SP. 3220536 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 2

4313/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,110.84 6,831,554.26SP. 3220536 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 2

4313/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

6,215.84 6,825,338.42SP. 3220536 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 2

4313/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,811.32 6,823,527.10SP. 3220536 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 2

4313/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA : 20/07/2022

39PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/01/2022 Al : 30/06/2022

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2022

Fecha

Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

HORA : 10:26 a.

(FF)

1,062.52 6,822,464.58SP. 3220536 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 2

4313/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

3,129.58 6,819,335.00SP. 3220536 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 2

4313/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,372.92 6,816,962.08SP. 3220536 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 2

4313/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,372.92 6,814,589.16SP. 3220536 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 2

4313/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,110.84 6,812,478.32SP. 3220536 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 2

4313/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,586.68 6,810,891.64SP. 3220536 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 2

4313/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

538.36 6,810,353.28SP. 3220536 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 2

4313/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

688.12 6,809,665.16SP. 3220536 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 2

4313/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,137.40 6,808,527.76SP. 3220536 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 2

4313/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,811.32 6,806,716.44SP. 3220536 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 2

4313/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,372.92 6,804,343.52SP. 3220536 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 2

4313/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

613.24 6,803,730.28SP. 3220536 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 2

4313/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,241.88 6,801,488.40SP. 3220536 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 2

4313/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,630.51 6,798,857.89SP. 3220536 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 2

4313/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,630.51 6,796,227.38SP. 3220536 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 2

4313/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,062.52 6,795,164.86SP. 3220536 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 2

4313/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

688.12 6,794,476.74SP. 3220536 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 2

4313/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

800.44 6,793,676.30SP. 3220536 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 2

4313/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA : 20/07/2022

40PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/01/2022 Al : 30/06/2022

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2022

Fecha

Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

HORA : 10:26 a.

(FF)

313.72 6,793,362.58SP. 3220536 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 2

4313/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

3,699.95 6,789,662.63SP. 3220536 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 2

4313/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,035.96 6,787,626.67SP. 3220536 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 2

4313/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

6,750.59 6,780,876.08SP. 3220536 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 2

4313/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,630.51 6,778,245.57SP. 3220536 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 2

4313/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,372.92 6,775,872.65SP. 3220536 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 2

4313/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

5,540.07 6,770,332.58SP. 3220536 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 2

4313/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,717.72 6,768,614.86SP. 3220536 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 2

4313/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,586.68 6,767,028.18SP. 3220536 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 2

4313/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,808.75 6,764,219.43SP. 3220536 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 2

4313/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,137.40 6,763,082.03SP. 3220536 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 2

4313/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

3,699.95 6,759,382.08SP. 3220536 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 2

4313/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

3,878.19 6,755,503.89SP. 3220536 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 2

4313/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,062.52 6,754,441.37SP. 3220536 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 2

4313/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,586.68 6,752,854.69SP. 3220536 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 2

4313/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,886.20 6,750,968.49SP. 3220536 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 2

4313/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

3,628.65 6,747,339.84SP. 3220536 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 2

4313/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,260.60 6,745,079.24SP. 3220536 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 2

4313/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA : 20/07/2022

41PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/01/2022 Al : 30/06/2022

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2022

Fecha

Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

HORA : 10:26 a.

(FF)

1,586.68 6,743,492.56SP. 3220536 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 2

4313/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,511.80 6,741,980.76SP. 3220536 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 2

4313/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,811.32 6,740,169.44SP. 3220536 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 2

4313/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

538.36 6,739,631.08SP. 3220536 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 2

4313/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,418.20 6,738,212.88SP. 3220639 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

PROYECTO CESPA CORRESPONDIENTE A LA

4315/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,418.20 6,736,794.68SP. 3220639 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

PROYECTO CESPA CORRESPONDIENTE A LA

4315/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

6,045.68 6,730,749.00CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES / PAGO 2DA

PARTE DE AGUINALDO 2021 PERSONAL JUBILADOS

Y PENSIONAD

4414/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

54,851.22 6,675,897.78CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES / PAGO 2DA

PARTE DE AGUINALDO 2021 PERSONAL JUBILADOS

Y PENSIONAD

4414/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

8,346.38 6,667,551.40CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES / PAGO 2DA

PARTE DE AGUINALDO 2021 PERSONAL JUBILADOS

Y PENSIONAD

4414/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

8,346.38 6,659,205.02CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES / PAGO 2DA

PARTE DE AGUINALDO 2021 PERSONAL JUBILADOS

Y PENSIONAD

4414/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

6,350.35 6,652,854.67CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES / PAGO 2DA

PARTE DE AGUINALDO 2021 PERSONAL JUBILADOS

Y PENSIONAD

4414/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

5,246.77 6,647,607.90CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES / PAGO 2DA

PARTE DE AGUINALDO 2021 PERSONAL JUBILADOS

Y PENSIONAD

4414/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

8,358.75 6,639,249.15CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES / PAGO 2DA

PARTE DE AGUINALDO 2021 PERSONAL JUBILADOS

Y PENSIONAD

4414/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

45,263.90 6,593,985.25CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES / PAGO 2DA

PARTE DE AGUINALDO 2021 PERSONAL JUBILADOS

Y PENSIONAD

4414/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

63,936.92 6,530,048.33CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES / PAGO 2DA

PARTE DE AGUINALDO 2021 PERSONAL JUBILADOS

Y PENSIONAD

4414/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

158,653.42 6,371,394.91SP. 3220226 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRER

4428/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

4,086.12 6,375,481.03SP. 3220226 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRER

4428/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,137.40 6,374,343.63SP. 3220226 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRER

4428/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA : 20/07/2022

42PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/01/2022 Al : 30/06/2022

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2022

Fecha

Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

HORA : 10:26 a.

(FF)

1,586.68 6,372,756.95SP. 3220226 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRER

4428/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,362.04 6,371,394.91SP. 3220226 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRER

4428/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,586.68 6,369,808.23SP. 3220226 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRER

4428/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,062.52 6,368,745.71SP. 3220226 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRER

4428/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,212.28 6,367,533.43SP. 3220226 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRER

4428/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

3,272.17 6,364,261.26SP. 3220226 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRER

4428/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

968.92 6,363,292.34SP. 3220226 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRER

4428/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

538.36 6,362,753.98SP. 3220226 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRER

4428/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,455.64 6,361,298.34SP. 3220226 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRER

4428/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,193.56 6,360,104.78SP. 3220226 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRER

4428/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,193.56 6,358,911.22SP. 3220226 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRER

4428/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

538.36 6,358,372.86SP. 3220226 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRER

4428/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,073.40 6,356,299.46SP. 3220226 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRER

4428/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

912.76 6,355,386.70SP. 3220226 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRER

4428/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

313.72 6,355,072.98SP. 3220226 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRER

4428/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,586.68 6,353,486.30SP. 3220226 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRER

4428/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,942.43 6,350,543.87SP. 3220226 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRER

4428/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,511.80 6,349,032.07SP. 3220226 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRER

4428/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA : 20/07/2022

43PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/01/2022 Al : 30/06/2022

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2022

Fecha

Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

HORA : 10:26 a.

(FF)

1,586.68 6,347,445.39SP. 3220226 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRER

4428/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,241.88 6,345,203.51SP. 3220226 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRER

4428/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,848.76 6,343,354.75SP. 3220226 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRER

4428/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,701.80 6,340,652.95SP. 3220226 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRER

4428/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,961.08 6,338,691.87SP. 3220226 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRER

4428/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,193.56 6,337,498.31SP. 3220226 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRER

4428/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,652.20 6,335,846.11SP. 3220226 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRER

4428/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

5,597.53 6,330,248.58SP. 3220226 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRER

4428/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,212.28 6,329,036.30SP. 3220226 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRER

4428/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,062.52 6,327,973.78SP. 3220226 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRER

4428/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,886.20 6,326,087.58SP. 3220226 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRER

4428/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

800.44 6,325,287.14SP. 3220226 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRER

4428/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,630.51 6,322,656.63SP. 3220226 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRER

4428/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,372.92 6,320,283.71SP. 3220226 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRER

4428/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,848.76 6,318,434.95SP. 3220226 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRER

4428/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,193.56 6,317,241.39SP. 3220226 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRER

4428/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

274.62 6,316,966.77SP. 3220226 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRER

4428/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,025.08 6,315,941.69SP. 3220226 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRER

4428/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA : 20/07/2022

44PAGINA :LIBRO MAYOR
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1,362.04 6,314,579.65SP. 3220226 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRER

4428/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,241.88 6,312,337.77SP. 3220226 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRER

4428/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,717.72 6,310,620.05SP. 3220226 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRER

4428/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

688.12 6,309,931.93SP. 3220226 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRER

4428/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,511.80 6,308,420.13SP. 3220226 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRER

4428/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

800.44 6,307,619.69SP. 3220226 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRER

4428/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

313.72 6,307,305.97SP. 3220226 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRER

4428/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

3,913.83 6,303,392.14SP. 3220226 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRER

4428/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,867.48 6,301,524.66SP. 3220226 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRER

4428/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

6,121.47 6,295,403.19SP. 3220226 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRER

4428/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,455.64 6,293,947.55SP. 3220226 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRER

4428/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,324.60 6,292,622.95SP. 3220226 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRER

4428/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

5,137.88 6,287,485.07SP. 3220226 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRER

4428/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

931.48 6,286,553.59SP. 3220226 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRER

4428/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,418.20 6,285,135.39SP. 3220226 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRER

4428/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

3,699.95 6,281,435.44SP. 3220226 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRER

4428/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,897.87 6,278,537.57SP. 3220226 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRER

4428/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

800.44 6,277,737.13SP. 3220226 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRER

4428/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA : 20/07/2022

45PAGINA :LIBRO MAYOR
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2,045.32 6,275,691.81SP. 3220226 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRER

4428/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

6,000.17 6,269,691.64SP. 3220335 / ALVA ESCAMILLA OMAR / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MZO 22

4415/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,425.00 6,268,266.64SP. 3220432 / GONZALEZ CASTELLANOS WENDY

BERENICE / PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL

DOCENTE CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZ

4422/04/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

472.50 6,267,794.14OJEDA MARTINEZ JESUS / DEVOLUCION DE

CUOTAS DEL 25% DE BECA ACADEMICA OTORGADA

DEL SEMESTRE FEBRERO-JULIO 2022 PROPEDEUT

4417/05/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

201,576.88 6,066,217.26SP. 3220640 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO

4415/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

1,212.28 6,065,004.98SP. 3220640 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO

4415/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

1,586.68 6,063,418.30SP. 3220640 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO

4415/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

1,324.60 6,062,093.70SP. 3220640 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO

4415/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

3,628.65 6,058,465.05SP. 3220640 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO

4415/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

1,961.08 6,056,503.97SP. 3220640 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO

4415/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

4,127.72 6,052,376.25SP. 3220640 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO

4415/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

1,062.52 6,051,313.73SP. 3220640 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO

4415/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

3,129.58 6,048,184.15SP. 3220640 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO

4415/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

1,324.60 6,046,859.55SP. 3220640 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO

4415/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

2,503.96 6,044,355.59SP. 3220640 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO

4415/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

997.00 6,043,358.59SP. 3220640 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO

4415/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

800.44 6,042,558.15SP. 3220640 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO

4415/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

2,808.75 6,039,749.40SP. 3220640 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO

4415/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES
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1,025.08 6,038,724.32SP. 3220640 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO

4415/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

613.24 6,038,111.08SP. 3220640 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO

4415/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

2,372.92 6,035,738.16SP. 3220640 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO

4415/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

3,129.58 6,032,608.58SP. 3220640 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO

4415/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

1,811.32 6,030,797.26SP. 3220640 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO

4415/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

1,586.68 6,029,210.58SP. 3220640 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO

4415/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

1,856.68 6,027,353.90SP. 3220640 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO

4415/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

3,628.65 6,023,725.25SP. 3220640 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO

4415/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

1,324.60 6,022,400.65SP. 3220640 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO

4415/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

538.36 6,021,862.29SP. 3220640 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO

4415/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

1,886.20 6,019,976.09SP. 3220640 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO

4415/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

1,717.72 6,018,258.37SP. 3220640 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO

4415/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

1,025.08 6,017,233.29SP. 3220640 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO

4415/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

2,241.88 6,014,991.41SP. 3220640 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO

4415/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

2,630.51 6,012,360.90SP. 3220640 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO

4415/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

2,701.80 6,009,659.10SP. 3220640 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO

4415/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

1,961.08 6,007,698.02SP. 3220640 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO

4415/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

1,586.68 6,006,111.34SP. 3220640 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO

4415/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

Suma esta Hoja
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2,307.40 6,003,803.94SP. 3220640 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO

4415/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

6,821.37 5,996,982.57SP. 3220640 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO

4415/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

1,811.32 5,995,171.25SP. 3220640 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO

4415/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

1,062.52 5,994,108.73SP. 3220640 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO

4415/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

2,808.75 5,991,299.98SP. 3220640 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO

4415/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

3,628.65 5,987,671.33SP. 3220640 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO

4415/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

2,372.92 5,985,298.41SP. 3220640 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO

4415/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

2,755.27 5,982,543.14SP. 3220640 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO

4415/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

2,372.92 5,980,170.22SP. 3220640 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO

4415/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

1,586.68 5,978,583.54SP. 3220640 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO

4415/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

538.36 5,978,045.18SP. 3220640 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO

4415/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

688.12 5,977,357.06SP. 3220640 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO

4415/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

1,811.32 5,975,545.74SP. 3220640 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO

4415/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

2,372.92 5,973,172.82SP. 3220640 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO

4415/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

613.24 5,972,559.58SP. 3220640 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO

4415/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

2,241.88 5,970,317.70SP. 3220640 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO

4415/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

2,630.51 5,967,687.19SP. 3220640 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO

4415/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

2,630.51 5,965,056.68SP. 3220640 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO

4415/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

Suma esta Hoja
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1,062.52 5,963,994.16SP. 3220640 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO

4415/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

688.12 5,963,306.04SP. 3220640 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO

4415/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

1,511.80 5,961,794.24SP. 3220640 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO

4415/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

800.44 5,960,993.80SP. 3220640 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO

4415/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

463.48 5,960,530.32SP. 3220640 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO

4415/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

4,056.43 5,956,473.89SP. 3220640 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO

4415/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

2,204.44 5,954,269.45SP. 3220640 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO

4415/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

7,757.18 5,946,512.27SP. 3220640 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO

4415/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

2,630.51 5,943,881.76SP. 3220640 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO

4415/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

2,372.92 5,941,508.84SP. 3220640 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO

4415/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

6,436.03 5,935,072.81SP. 3220640 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO

4415/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

1,717.72 5,933,355.09SP. 3220640 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO

4415/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

2,986.99 5,930,368.10SP. 3220640 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO

4415/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

1,137.40 5,929,230.70SP. 3220640 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO

4415/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

3,699.95 5,925,530.75SP. 3220640 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO

4415/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

3,878.19 5,921,652.56SP. 3220640 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO

4415/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

1,062.52 5,920,590.04SP. 3220640 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO

4415/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

1,586.68 5,919,003.36SP. 3220640 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO

4415/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

Suma esta Hoja
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1,474.36 5,917,529.00SP. 3220640 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO

4415/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

1,991.32 5,915,537.68SP. 3220336 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS DEL

AREA DE SERVICIOS GENERALES COR

4515/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,991.32 5,913,546.36SP. 3220336 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS DEL

AREA DE SERVICIOS GENERALES COR

4515/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,800.00 5,910,746.36SP. 3220433 / HERNANDEZ CORTES  JULIO CESAR /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

4522/04/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

54.00 5,910,692.36SP. 3220537 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE COMPRA DE CERRADURA PARA

ESCRITORIO DE RECTORIA

4519/05/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

10,907.40 5,899,784.96SP. 3220641 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS PROFESIONALES

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 22

4515/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

3,392.00 5,896,392.96SP. 3220641 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS PROFESIONALES

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 22

4515/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

2,968.00 5,893,424.96SP. 3220641 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS PROFESIONALES

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 22

4515/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

556.80 5,892,868.16SP. 3220228 / MARTINEZ MEJIA MARGARITA / PAGO

DE HONORARIOS PROFESIONALES POR CONCEPTO

DE APLICACION DE EXAMENES EXTRAOR

4615/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,699.00 5,891,169.16SP. 3220337 / MOLINA CASTRO ERLING / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

PROYECTO CESPA CORRESPONDIENTE A LA 1RA

4615/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,000.00 5,890,169.16SP. 3220434 / KUKAWSKI KURYZNA BEATA / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

4622/04/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

252.00 5,889,917.16SP. 3220539 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE PAGO DE CASETAS A LA CIUDAD DE

MEXICO DE TRASLADO DE PERSONAL ADMIN

4619/05/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

80,300.17 5,809,616.99SP. 3220642 / INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO

SOCIAL / PAGO DE CUOTAS IMSS

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 22

4615/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

11,130.00 5,798,486.99SP. 3220338 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS PROFESIONALES

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO 22

4715/03/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

3,731.20 5,794,755.79SP. 3220338 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS PROFESIONALES

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO 22

4715/03/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

4,155.20 5,790,600.59SP. 3220338 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS PROFESIONALES

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO 22

4715/03/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

1,920.00 5,788,680.59SP. 3220435 / LACHINO LACHINO QUY LAN / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

4722/04/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

560.00 5,788,120.59PALMA MONTES GERARDO / GASTOS A

COMPROBAR POR CONCEPTO DE PAGO DEL

SERVICIO IZZI CMA VICTORIA DEL MES DE MAYO  22

4719/05/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

Suma esta Hoja
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24,437.00 5,763,683.59SP. 3220643 / GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS

/ PAGO 2% SOBRE NOMINA CORRESPONDIENTE AL

MES DE MAYO 2022

4715/06/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

195,194.94 5,568,488.65SP. 3220339 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO

4815/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,755.27 5,565,733.38SP. 3220339 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO

4815/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

4,314.87 5,561,418.51SP. 3220339 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO

4815/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,324.60 5,560,093.91SP. 3220339 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO

4815/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,410.36 5,557,683.55SP. 3220339 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO

4815/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,586.68 5,556,096.87SP. 3220339 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO

4815/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,062.52 5,555,034.35SP. 3220339 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO

4815/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,586.68 5,553,447.67SP. 3220339 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO

4815/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

3,628.65 5,549,819.02SP. 3220339 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO

4815/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,212.28 5,548,606.74SP. 3220339 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO

4815/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

3,272.17 5,545,334.57SP. 3220339 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO

4815/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,081.24 5,544,253.33SP. 3220339 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO

4815/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,586.68 5,542,666.65SP. 3220339 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO

4815/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,241.88 5,540,424.77SP. 3220339 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO

4815/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,252.17 5,538,172.60SP. 3220339 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO

4815/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,324.60 5,536,848.00SP. 3220339 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO

4815/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

3,004.81 5,533,843.19SP. 3220339 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO

4815/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

Suma esta Hoja
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669.40 5,533,173.79SP. 3220339 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO

4815/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

538.36 5,532,635.43SP. 3220339 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO

4815/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

3,165.23 5,529,470.20SP. 3220339 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO

4815/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,025.08 5,528,445.12SP. 3220339 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO

4815/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

912.76 5,527,532.36SP. 3220339 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO

4815/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,586.68 5,525,945.68SP. 3220339 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO

4815/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

3,316.73 5,522,628.95SP. 3220339 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO

4815/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,354.20 5,520,274.75SP. 3220339 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO

4815/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,511.80 5,518,762.95SP. 3220339 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO

4815/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,586.68 5,517,176.27SP. 3220339 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO

4815/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,241.88 5,514,934.39SP. 3220339 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO

4815/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,630.51 5,512,303.88SP. 3220339 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO

4815/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,701.80 5,509,602.08SP. 3220339 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO

4815/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,961.08 5,507,641.00SP. 3220339 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO

4815/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,979.80 5,505,661.20SP. 3220339 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO

4815/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,568.12 5,503,093.08SP. 3220339 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO

4815/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

6,821.37 5,496,271.71SP. 3220339 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO

4815/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,410.36 5,493,861.35SP. 3220339 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO

4815/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

Suma esta Hoja
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1,062.52 5,492,798.83SP. 3220339 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO

4815/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,886.20 5,490,912.63SP. 3220339 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO

4815/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

800.44 5,490,112.19SP. 3220339 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO

4815/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

3,628.65 5,486,483.54SP. 3220339 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO

4815/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,372.92 5,484,110.62SP. 3220339 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO

4815/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,372.92 5,481,737.70SP. 3220339 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO

4815/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,372.92 5,479,364.78SP. 3220339 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO

4815/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,979.80 5,477,384.98SP. 3220339 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO

4815/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

800.44 5,476,584.54SP. 3220339 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO

4815/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

688.12 5,475,896.42SP. 3220339 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO

4815/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,137.40 5,474,759.02SP. 3220339 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO

4815/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,260.60 5,472,498.42SP. 3220339 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO

4815/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,755.27 5,469,743.15SP. 3220339 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO

4815/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

613.24 5,469,129.91SP. 3220339 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO

4815/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,241.88 5,466,888.03SP. 3220339 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO

4815/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

3,379.11 5,463,508.92SP. 3220339 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO

4815/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

3,379.11 5,460,129.81SP. 3220339 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO

4815/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,062.52 5,459,067.29SP. 3220339 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO

4815/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES
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688.12 5,458,379.17SP. 3220339 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO

4815/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,511.80 5,456,867.37SP. 3220339 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO

4815/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

800.44 5,456,066.93SP. 3220339 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO

4815/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

313.72 5,455,753.21SP. 3220339 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO

4815/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

4,611.65 5,451,141.56SP. 3220339 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO

4815/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,204.44 5,448,937.12SP. 3220339 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO

4815/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

7,253.89 5,441,683.23SP. 3220339 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO

4815/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

3,628.65 5,438,054.58SP. 3220339 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO

4815/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,848.76 5,436,205.82SP. 3220339 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO

4815/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

5,712.44 5,430,493.38SP. 3220339 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO

4815/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,241.88 5,428,251.50SP. 3220339 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO

4815/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

3,610.83 5,424,640.67SP. 3220339 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO

4815/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,137.40 5,423,503.27SP. 3220339 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO

4815/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

3,699.95 5,419,803.32SP. 3220339 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO

4815/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

4,830.05 5,414,973.27SP. 3220339 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO

4815/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,324.60 5,413,648.67SP. 3220339 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO

4815/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,586.68 5,412,061.99SP. 3220339 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO

4815/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

800.44 5,411,261.55SP. 3220339 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO

4815/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES
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1,914.28 5,409,347.27SP. 3220339 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO

4815/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

530.00 5,408,817.27SP. 3220436 / MARQUEZ GUADARRAMA ALEJANDRO

/ PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

4822/04/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

900.00 5,407,917.27PALMA MONTES GERARDO / GASTOS A

COMPROBAR POR CONCEPTO COMPRA DE PILAS

PARA LOS DIFERENTES USOS DE LAS AREAS DEL

4819/05/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

3.00 5,407,920.27CR. 164 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO  DE COMPRA DE CORDON DE ALGODÓN

PARA ARCHIVO DEL CMA

4927/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

152,948.11 5,254,972.16SP. 3220340 / INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO

SOCIAL / PAGO CUOTAS IMSS CORRESPONDIENTE

AL MES DE FEBRERO 2022

4915/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

400.00 5,254,572.16SP. 3220437 / NEQUIZ ZAMORA EDGAR ALEJANDRO /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

4925/04/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

2,384.00 5,252,188.16RAMIREZ MARTINEZ ARMANDO / GASTOS A

COMPROBAR PARA LA REHABILITACION DLE

CARROMATO EL CUAL SE UTILIZARA PARA LA OBRA

4919/05/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

113,584.00 5,138,604.16PAGO DE ISR CORRESPONDIENTE AL MES DE

MAYO

4915/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

3,453.00 5,135,151.16PAGO DE ISR CORRESPONDIENTE AL MES DE

MAYO

4915/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

21,513.00 5,113,638.16SP. 3220341 / GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS

/ PAGO 2% SOBRE NOMINA CORRESPONDIENTE AL

MES DE FEBRERO 2022

5016/03/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

360.00 5,113,278.16SP. 3220438 / ORTIZ RODRIGUEZ MIGUEL ANGEL /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

5022/04/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

1,886.20 5,111,391.96CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRERO 22

5017/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

97,482.00 5,013,909.96PAGO DE ISR CORRESPONDIENTE AL MES DE

FEBR

5116/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,722.00 5,011,187.96PAGO DE ISR CORRESPONDIENTE AL MES DE

FEBR

5116/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

870.00 5,010,317.96SP. 3220439 / PERALTA LUNA ULISES VLADIMIR /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

5122/04/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

59,789.36 4,950,528.60SP. 3220540 / DIBUMO  S.A. DE C.V. / POR

CONCEPTO DE PAGO DE FACTURA QUE AMPARA LA

COMPRA PRODUCTOS DE LIMPIEZA PARA EL

5123/05/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

643.00 4,949,885.60SP. 3220344 / SISTEMA DE AGUA POTABLE Y

ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE CUERNAVACA

/ POR CONCEPTO DE PAGO DE AGUA POTABL

5224/03/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

870.00 4,949,015.60SP. 3220440 / PEREZ FRANCO SALVADOR LEMIS /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

5222/04/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT
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16,894.93 4,932,120.67SP. 3220541 / SEGUROS SURA S.A. DE C.V. / PAGO

DE LA POLIZA N°.90001579 DEL SEGURO DE

ACCIDENTES PERSONALES COLECTIVO  C

5223/05/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

39.44 4,932,160.11CR. 318 / CORANGUEZ LUNA ARACELI /

COMPROBACION DE GASTOS POR CONCEPTO DE

IMPRESION DE TITULOS PROFESIONALES

5330/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

106.72 4,932,053.39SP. 3220345 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE ENGARGOLADO DE DOCUMENTOS

PARA REC

5324/03/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

1,000.00 4,931,053.39SP. 3220441 / ROSAS BERNAL CARLOS / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

5322/04/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

252.00 4,930,801.39SP. 3220546 / GERARDO PALMA MONTES /  POR

CONCEPTO DE PAGO DE CASETAS A LA CIUDAD DE

MEXICO POR TRASLADO DE PERSONAL ADM

5330/05/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

252.00 4,930,549.39SP. 3220346 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE PAGO DE CASETAS POR TRASLADO

DE PERSONAL ADMINISTRATIVO PARA COMPRA

5424/03/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

600.00 4,929,949.39SP. 3220442 / ROSAS OLVERA ALEJANDRA / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

5422/04/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

549.00 4,929,400.39SP. 3220547 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE COMPRA DE CINTA ADESIVA

DUCTOS (48MM X 32 M) PARA ACONDICIONAMIENTO

5430/05/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

1,347.00 4,928,053.39PALMA MONTES GERARDO / GASTOS A

COMPROBAR POR CONCEPTO PAGO DE

REFRENDO ANUAL DE VEHICULOS VEHICULOS

OFICIALES TIIDA Y U

5524/03/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

1,200.00 4,926,853.39SP. 3220443 / ROSSELL PEDRAZA HUEMATZIN

EMMANUEL / PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL

DOCENTE CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO

5522/04/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

691.00 4,926,162.39SP. 3220548 / SISTEMA DE AGUA POTABLE Y

ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE CUERNAVACA

/ POR CONCEPTO DE PAGO POR SUMINISTRO

5530/05/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

78,404.00 5,004,566.39TRASPASO ENTRE CUENTAS5523/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

168.99 5,004,735.38CR. 248 / TRUJILLO URIOSTEGUI JANET /

COMPROBACION DE GASTOS POR COMPRA DE

COFFEE BREAK POR GRABACION DE VIDEO

5627/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

252.00 5,004,483.38PALMA MONTES GERARDO / GASTOS A

COMPROBAR POR CONCEPTO PAGO DE CASETAS

A LA CDMX PARA TRASLADO DE PERSONAL ADMVO

5624/03/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

1,600.00 5,002,883.38SP. 3220445 / SOLIS MORENO JOSE ROBERTO /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

5622/04/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

103.44 5,002,779.94SP. 3220549 / DIBUMO  S.A. DE C.V. / POR

COMPLEMENTO DE PAGO DE LA FACTURA 2747

POR CONCEPTO DE COMPRA DE PRODUCTOS DE L

5630/05/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

29.29 5,002,750.65SP. 3220652 / SEGUROS SURA S.A. DE C.V. / PAGO

CORRESPONDIENTE A LA APLICACION DE LA NOTA

DE CREDITO  ENDOSO D-1 POR $93

5628/06/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT
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560.00 5,002,190.65PALMA MONTES GERARDO / GASTOS A

COMPROBAR POR CONCEPTO DE PAGO DEL

SERVICIO IZZI CMA VICTORIA CORRESPONDIENTE

A MARZO 22

5724/03/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

3,000.00 4,999,190.65SP. 3220447 / GAMERO ORTEGA MIGUEL ANGEL /

PAGO DE FACTURA A 131 POR CONCEPTO DE

PAGO DE TRANSPORTE PARA LOS ALUMNOS DE

5722/04/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

1,205.50 4,997,985.15PALMA MONTES GERARDO / GASTOS A

COMPROBAR POR CONCEPTO DE COMPRA DE

CESPOL PARA LA REPARACION DE MIGITORIO DEL

BAÑO DE H

5730/05/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

600.00 4,997,385.15SP. 3220444 / RUIZ MONROY JAVIER / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

5822/04/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

406.00 4,996,979.15PALMA MONTES GERARDO / GASTOS A

COMPROBAR POR CONCEPTO DE COMPRA DE

CESPOL PARA LA REPARACION DE MIGITORIO DEL

BAÑO DE H

5830/05/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

473.28 4,996,505.87CORANGUEZ LUNA ARACELI / GASTOS A

COMPROBAR POR SERVICIO DE IMPRESION DE

5828/06/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

2,354.20 4,994,151.67CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRERO 22

5930/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,324.60 4,992,827.07CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRERO 22

5930/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,914.28 4,990,912.79CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRERO 22

5930/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

3,494.47 4,987,418.32GONZALEZ BARRIOS PABLO / GASTOS A

COMPROBAR POR COMPRA DE MATERIALES PARA

RESTAURAR LA OBRA QUE SE ENCONTRABA EN LA

5926/04/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

36,652.21 4,950,766.11SP. 3220550 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 22

5930/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

3,216.66 4,947,549.45SP. 3220550 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 22

5930/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

7,810.25 4,939,739.20SP. 3220550 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 22

5930/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

4,953.98 4,934,785.22SP. 3220550 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 22

5930/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

7,810.25 4,926,974.97SP. 3220550 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 22

5930/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

7,810.25 4,919,164.72SP. 3220550 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 22

5930/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

679.00 4,918,485.72SP. 3220654 / GERARDO PALMA MONTES /  POR

CONCEPTO DE COMPRA DE TELEFONO

INHALAMBRICO PARA EL MODULO DE RECEPCION

5907/06/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA : 20/07/2022

57PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/01/2022 Al : 30/06/2022

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2022

Fecha

Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

HORA : 10:26 a.

(FF)

1,418.20 4,917,067.52CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRERO 22

6030/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,324.60 4,915,742.92CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRERO 22

6030/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,521.16 4,914,221.76CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRERO 22

6030/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,000.00 4,912,221.76TRUJILLO URIOSTEGUI JANET / GASTOS A

COMPROBAR PARA COFFE BREAK CON MOTIVO DE

LA 3RA MESA DE TRABAJO DE LAS DIRECTRICES

6026/04/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

29,128.65 4,883,093.11SP. 3220551 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 22

6030/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,015.08 4,881,078.03SP. 3220551 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 22

6030/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

17,564.08 4,863,513.95SP. 3220551 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 22

6030/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

10,020.16 4,853,493.79SP. 3220551 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 22

6030/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

630.09 4,852,863.70SP. 3220551 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 22

6030/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

9,299.26 4,843,564.44SP. 3220551 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 22

6030/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,144.13 4,841,420.31SP. 3220551 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 22

6030/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

804.23 4,840,616.08SP. 3220551 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 22

6030/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,034.04 4,839,582.04SP. 3220551 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 22

6030/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,168.13 4,837,413.91SP. 3220551 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 22

6030/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,606.48 4,835,807.43SP. 3220551 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 22

6030/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,630.34 4,833,177.09SP. 3220551 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 22

6030/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

52,547.56 4,780,629.53SP. 3220656 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO 22

6030/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

4,722.46 4,775,907.07SP. 3220656 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO 22

6030/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA : 20/07/2022

58PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/01/2022 Al : 30/06/2022

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2022

Fecha

Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

HORA : 10:26 a.

(FF)

7,810.25 4,768,096.82SP. 3220656 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO 22

6030/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

8,143.48 4,759,953.34SP. 3220656 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO 22

6030/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

10,999.75 4,748,953.59SP. 3220656 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO 22

6030/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

10,999.75 4,737,953.84SP. 3220656 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO 22

6030/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,650.00 4,736,303.84JUAREZ ALVAREZ IVONNE / DEVOLUCION POR

CIERRE DE TALLER DE TEATRO DE 4 HRS  SEGUN

OFICIO No. CMA/RE/DT/19/2022 REC A 352

6129/03/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

853.20 4,735,450.64MARTINEZ ORTEGA ELIDA ESBEYDI / PAGO DE

PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE A LA

2DA MAYO 2022

6130/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

56,106.31 4,679,344.33SP. 3220657 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO

6130/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,756.98 4,677,587.35SP. 3220657 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO

6130/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

24,165.75 4,653,421.60SP. 3220657 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO

6130/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

14,219.53 4,639,202.07SP. 3220657 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO

6130/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,301.99 4,637,900.08SP. 3220657 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO

6130/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

13,498.63 4,624,401.45SP. 3220657 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO

6130/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,310.14 4,622,091.31SP. 3220657 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO

6130/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,564.09 4,620,527.22SP. 3220657 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO

6130/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,426.98 4,619,100.24SP. 3220657 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO

6130/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,816.03 4,616,284.21SP. 3220657 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO

6130/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,711.87 4,613,572.34SP. 3220657 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO

6130/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

3,514.99 4,610,057.35SP. 3220657 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO

6130/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA : 20/07/2022

59PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/01/2022 Al : 30/06/2022

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2022

Fecha

Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

HORA : 10:26 a.

(FF)

29,066.97 4,580,990.38SP. 3220348 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO 22

6230/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

3,216.66 4,577,773.72SP. 3220348 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO 22

6230/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

7,810.25 4,569,963.47SP. 3220348 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO 22

6230/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

5,071.59 4,564,891.88SP. 3220348 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO 22

6230/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

7,810.25 4,557,081.63SP. 3220348 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO 22

6230/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

7,810.25 4,549,271.38SP. 3220348 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO 22

6230/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

28,613.83 4,520,657.55SP. 3220450 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL 22

6229/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

3,216.66 4,517,440.89SP. 3220450 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL 22

6229/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

7,810.25 4,509,630.64SP. 3220450 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL 22

6229/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

7,810.25 4,501,820.39SP. 3220450 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL 22

6229/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

7,810.25 4,494,010.14SP. 3220450 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL 22

6229/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

5,075.20 4,488,934.94SP. 3220450 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL 22

6229/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

41,665.56 4,447,269.38SP. 3220552 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO NOMINA JUBILADOS Y PENSIONADOS

CORRESPONDIENTE MAYO 2022

6230/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,083.03 4,446,186.35SP. 3220552 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO NOMINA JUBILADOS Y PENSIONADOS

CORRESPONDIENTE MAYO 2022

6230/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,144.27 4,444,042.08SP. 3220552 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO NOMINA JUBILADOS Y PENSIONADOS

CORRESPONDIENTE MAYO 2022

6230/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,507.35 4,442,534.73SP. 3220552 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO NOMINA JUBILADOS Y PENSIONADOS

CORRESPONDIENTE MAYO 2022

6230/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

31,274.53 4,411,260.20SP. 3220552 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO NOMINA JUBILADOS Y PENSIONADOS

CORRESPONDIENTE MAYO 2022

6230/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

5,439.05 4,405,821.15SP. 3220552 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO NOMINA JUBILADOS Y PENSIONADOS

CORRESPONDIENTE MAYO 2022

6230/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES
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Debe Haber
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HORA : 10:26 a.

(FF)

28,891.43 4,376,929.72SP. 3220552 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO NOMINA JUBILADOS Y PENSIONADOS

CORRESPONDIENTE MAYO 2022

6230/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

4,138.30 4,372,791.42SP. 3220552 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO NOMINA JUBILADOS Y PENSIONADOS

CORRESPONDIENTE MAYO 2022

6230/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,129.54 4,371,661.88MARTINEZ ORTEGA ELIDA ESBEYDI / PAGO DE

PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE A LA

2DA JUNIO 2022

6230/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

29,064.70 4,342,597.18SP. 3220349 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO

6330/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

17,564.08 4,325,033.10SP. 3220349 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO

6330/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

10,020.16 4,315,012.94SP. 3220349 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO

6330/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

633.82 4,314,379.12SP. 3220349 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO

6330/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

9,294.21 4,305,084.91SP. 3220349 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO

6330/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,806.72 4,302,278.19SP. 3220349 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO

6330/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,156.13 4,300,122.06SP. 3220349 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO

6330/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

804.67 4,299,317.39SP. 3220349 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO

6330/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,144.13 4,297,173.26SP. 3220349 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO

6330/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,726.58 4,295,446.68SP. 3220349 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO

6330/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,616.36 4,292,830.32SP. 3220349 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO

6330/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

33,556.66 4,259,273.66SP. 3220451 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL

6329/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

17,564.08 4,241,709.58SP. 3220451 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL

6329/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,144.13 4,239,565.45SP. 3220451 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL

6329/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

10,020.16 4,229,545.29SP. 3220451 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL

6329/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

Suma esta Hoja
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633.82 4,228,911.47SP. 3220451 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL

6329/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

9,294.21 4,219,617.26SP. 3220451 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL

6329/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,746.74 4,217,870.52SP. 3220451 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL

6329/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,031.08 4,215,839.44SP. 3220451 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL

6329/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

804.23 4,215,035.21SP. 3220451 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL

6329/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,144.13 4,212,891.08SP. 3220451 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL

6329/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,606.48 4,211,284.60SP. 3220451 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL

6329/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,466.48 4,208,818.12SP. 3220451 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL

6329/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

91,896.46 4,116,921.66SP. 3220553 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 2DA QNA MAYO 22

6330/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,507.35 4,115,414.31SP. 3220658 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO NOMINA JUBILADOS Y PENSIONADOS

CORRESPONDIENTE JUNIO 2022

6330/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

30,255.78 4,085,158.53SP. 3220658 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO NOMINA JUBILADOS Y PENSIONADOS

CORRESPONDIENTE JUNIO 2022

6330/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

5,439.05 4,079,719.48SP. 3220658 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO NOMINA JUBILADOS Y PENSIONADOS

CORRESPONDIENTE JUNIO 2022

6330/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

5,439.05 4,074,280.43SP. 3220658 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO NOMINA JUBILADOS Y PENSIONADOS

CORRESPONDIENTE JUNIO 2022

6330/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

28,050.54 4,046,229.89SP. 3220658 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO NOMINA JUBILADOS Y PENSIONADOS

CORRESPONDIENTE JUNIO 2022

6330/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

4,138.30 4,042,091.59SP. 3220658 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO NOMINA JUBILADOS Y PENSIONADOS

CORRESPONDIENTE JUNIO 2022

6330/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

41,665.56 4,000,426.03SP. 3220658 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO NOMINA JUBILADOS Y PENSIONADOS

CORRESPONDIENTE JUNIO 2022

6330/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

925.68 3,999,500.35SP. 3220658 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO NOMINA JUBILADOS Y PENSIONADOS

CORRESPONDIENTE JUNIO 2022

6330/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

3,638.08 3,995,862.27SP. 3220658 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO NOMINA JUBILADOS Y PENSIONADOS

CORRESPONDIENTE JUNIO 2022

6330/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

Suma esta Hoja
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853.20 3,995,009.07MARTINEZ ORTEGA ELIDA ESBEYDI / PAGO DE

PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE A LA

2DA MZO 2022

6430/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

853.20 3,994,155.87MARTINEZ ORTEGA ELIDA ESBEYDI / PAGO DE

PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE A LA

2DA ABRIL 2022

6429/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

538.36 3,993,617.51CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL 22

6430/05/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

91,720.97 3,901,896.54SP. 3220659 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 2DA QNA JUNIO 22

6430/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,487.63 3,899,408.91SP. 3220350 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO NOMINA JUBILADOS Y PENSIONADOS

CORRESPONDIENTE MARZO 2022

6530/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

31,274.53 3,868,134.38SP. 3220350 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO NOMINA JUBILADOS Y PENSIONADOS

CORRESPONDIENTE MARZO 2022

6530/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

5,439.05 3,862,695.33SP. 3220350 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO NOMINA JUBILADOS Y PENSIONADOS

CORRESPONDIENTE MARZO 2022

6530/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

5,439.05 3,857,256.28SP. 3220350 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO NOMINA JUBILADOS Y PENSIONADOS

CORRESPONDIENTE MARZO 2022

6530/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

4,138.30 3,853,117.98SP. 3220350 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO NOMINA JUBILADOS Y PENSIONADOS

CORRESPONDIENTE MARZO 2022

6530/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,081.72 3,852,036.26SP. 3220350 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO NOMINA JUBILADOS Y PENSIONADOS

CORRESPONDIENTE MARZO 2022

6530/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

28,891.43 3,823,144.83SP. 3220350 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO NOMINA JUBILADOS Y PENSIONADOS

CORRESPONDIENTE MARZO 2022

6530/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

41,665.56 3,781,479.27SP. 3220350 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO NOMINA JUBILADOS Y PENSIONADOS

CORRESPONDIENTE MARZO 2022

6530/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,487.63 3,778,991.64SP. 3220452 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO NOMINA JUBILADOS Y PENSIONADOS

CORRESPONDIENTE ABRIL 2022

6529/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

30,255.78 3,748,735.86SP. 3220452 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO NOMINA JUBILADOS Y PENSIONADOS

CORRESPONDIENTE ABRIL 2022

6529/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

5,439.05 3,743,296.81SP. 3220452 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO NOMINA JUBILADOS Y PENSIONADOS

CORRESPONDIENTE ABRIL 2022

6529/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

5,439.05 3,737,857.76SP. 3220452 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO NOMINA JUBILADOS Y PENSIONADOS

CORRESPONDIENTE ABRIL 2022

6529/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

4,138.30 3,733,719.46SP. 3220452 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO NOMINA JUBILADOS Y PENSIONADOS

CORRESPONDIENTE ABRIL 2022

6529/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

927.03 3,732,792.43SP. 3220452 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO NOMINA JUBILADOS Y PENSIONADOS

CORRESPONDIENTE ABRIL 2022

6529/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

Suma esta Hoja
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28,050.54 3,704,741.89SP. 3220452 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO NOMINA JUBILADOS Y PENSIONADOS

CORRESPONDIENTE ABRIL 2022

6529/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

14,736.62 3,690,005.27SP. 3220452 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO NOMINA JUBILADOS Y PENSIONADOS

CORRESPONDIENTE ABRIL 2022

6529/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

41,665.56 3,648,339.71SP. 3220452 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO NOMINA JUBILADOS Y PENSIONADOS

CORRESPONDIENTE ABRIL 2022

6529/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

3,200.00 3,645,139.71TRUJILLO URIOSTEGUI JANET / GASTOS A

COMPROBAR PARA COFFE BREAK CON MOTIVO DE

LA GRABACION DEL VIDEO PROMOCIONAL QUE

6526/05/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

6,000.17 3,639,139.54SP. 3220660 / ALVA ESCAMILLA OMAR / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO 22

6530/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

89,256.22 3,549,883.32SP. 3220351 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 2DA QNA MARZO 22

6630/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

90,207.31 3,459,676.01SP. 3220453 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 2DA QNA ABRIL 22

6629/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

6,000.17 3,453,675.84SP. 3220554 / ALVA ESCAMILLA OMAR / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 22

6630/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,727.70 3,451,948.14SP. 3220661 / BARRERA CAMPOS JAZMIN / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO 22 (RECU

6630/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

6,000.17 3,445,947.97SP. 3220352 / ALVA ESCAMILLA OMAR / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MZO 22

6730/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

6,000.17 3,439,947.80SP. 3220454 / ALVA ESCAMILLA OMAR / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL 22

6729/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

3,000.00 3,436,947.80SP. 3220555 / MADRIGAL DIAZ BRENDA / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 22

6730/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

856.60 3,436,091.20SP. 3220662 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

PROYECTO CESPA CORRESPONDIENTE A LA

6730/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

575.80 3,435,515.40SP. 3220662 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

PROYECTO CESPA CORRESPONDIENTE A LA

6730/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,991.32 3,433,524.08SP. 3220353 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS DEL

AREA DE SERVICIOS GENERALES COR

6830/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,991.32 3,431,532.76SP. 3220353 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS DEL

AREA DE SERVICIOS GENERALES COR

6830/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,737.10 3,429,795.66SP. 3220353 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS DEL

AREA DE SERVICIOS GENERALES COR

6830/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

Suma esta Hoja
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3,000.00 3,426,795.66SP. 3220455 / MADRIGAL DIAZ BRENDA / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL 22 JURIDI

6829/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

575.80 3,426,219.86SP. 3220556 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

PROYECTO CESPA CORRESPONDIENTE A LA

6830/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

588.48 3,425,631.38SP. 3220556 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

PROYECTO CESPA CORRESPONDIENTE A LA

6830/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

856.60 3,424,774.78SP. 3220556 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

PROYECTO CESPA CORRESPONDIENTE A LA

6830/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

3,457.40 3,421,317.38SP. 3220663 / DIEGUEZ ROMAN MARIA / TERCER

PAGO DE NUEVE POR CONCEPTO DE PRIMA DE

ANTIGUEDAD SEGUN MEMO CMA/034/2022  DE

6830/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,699.00 3,419,618.38SP. 3220354 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

PROYECTO CESPA CORRESPONDIENTE A LA

6930/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

294.24 3,419,324.14SP. 3220354 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

PROYECTO CESPA CORRESPONDIENTE A LA

6930/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

875.65 3,418,448.49SP. 3220456 / MARTÍNEZ MOGUEL CHRISTIAN

ISRAEL / PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A

SALARIOS DEL AREA DE SERVICIOS GENERALES

6929/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

220,856.72 3,197,591.77SP. 3220557 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 2

6930/05/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

1,979.80 3,195,611.97SP. 3220557 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 2

6930/05/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

1,062.52 3,194,549.45SP. 3220557 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 2

6930/05/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

4,376.45 3,190,173.00SP. 3220557 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 2

6930/05/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

1,961.08 3,188,211.92SP. 3220557 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 2

6930/05/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

4,127.72 3,184,084.20SP. 3220557 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 2

6930/05/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

1,081.24 3,183,002.96SP. 3220557 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 2

6930/05/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

1,586.68 3,181,416.28SP. 3220557 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 2

6930/05/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

3,379.11 3,178,037.17SP. 3220557 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 2

6930/05/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

1,455.64 3,176,581.53SP. 3220557 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 2

6930/05/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

Suma esta Hoja
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2,755.27 3,173,826.26SP. 3220557 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 2

6930/05/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

669.40 3,173,156.86SP. 3220557 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 2

6930/05/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

538.36 3,172,618.50SP. 3220557 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 2

6930/05/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

3,343.47 3,169,275.03SP. 3220557 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 2

6930/05/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

1,418.20 3,167,856.83SP. 3220557 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 2

6930/05/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

912.76 3,166,944.07SP. 3220557 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 2

6930/05/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

1,586.68 3,165,357.39SP. 3220557 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 2

6930/05/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

3,753.42 3,161,603.97SP. 3220557 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 2

6930/05/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

2,808.75 3,158,795.22SP. 3220557 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 2

6930/05/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

1,511.80 3,157,283.42SP. 3220557 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 2

6930/05/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

1,586.68 3,155,696.74SP. 3220557 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 2

6930/05/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

2,241.88 3,153,454.86SP. 3220557 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 2

6930/05/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

3,004.81 3,150,450.05SP. 3220557 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 2

6930/05/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

2,844.39 3,147,605.66SP. 3220557 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 2

6930/05/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

1,961.08 3,145,644.58SP. 3220557 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 2

6930/05/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

1,979.80 3,143,664.78SP. 3220557 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 2

6930/05/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

2,568.12 3,141,096.66SP. 3220557 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 2

6930/05/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

7,151.65 3,133,945.01SP. 3220557 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 2

6930/05/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

Suma esta Hoja
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Monto ($)

Debe Haber

Saldo

HORA : 10:26 a.

(FF)

2,701.80 3,131,243.21SP. 3220557 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 2

6930/05/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

1,062.52 3,130,180.69SP. 3220557 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 2

6930/05/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

1,886.20 3,128,294.49SP. 3220557 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 2

6930/05/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

3,628.65 3,124,665.84SP. 3220557 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 2

6930/05/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

2,692.89 3,121,972.95SP. 3220557 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 2

6930/05/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

2,755.27 3,119,217.68SP. 3220557 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 2

6930/05/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

2,630.51 3,116,587.17SP. 3220557 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 2

6930/05/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

1,979.80 3,114,607.37SP. 3220557 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 2

6930/05/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

800.44 3,113,806.93SP. 3220557 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 2

6930/05/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

1,025.08 3,112,781.85SP. 3220557 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 2

6930/05/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

1,249.72 3,111,532.13SP. 3220557 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 2

6930/05/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

2,260.60 3,109,271.53SP. 3220557 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 2

6930/05/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

3,254.35 3,106,017.18SP. 3220557 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 2

6930/05/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

912.76 3,105,104.42SP. 3220557 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 2

6930/05/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

2,241.88 3,102,862.54SP. 3220557 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 2

6930/05/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

3,503.88 3,099,358.66SP. 3220557 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 2

6930/05/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

3,878.19 3,095,480.47SP. 3220557 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 2

6930/05/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

1,062.52 3,094,417.95SP. 3220557 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 2

6930/05/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA : 20/07/2022

67PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/01/2022 Al : 30/06/2022

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2022

Fecha

Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

HORA : 10:26 a.

(FF)

688.12 3,093,729.83SP. 3220557 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 2

6930/05/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

1,511.80 3,092,218.03SP. 3220557 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 2

6930/05/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

997.00 3,091,221.03SP. 3220557 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 2

6930/05/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

313.72 3,090,907.31SP. 3220557 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 2

6930/05/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

4,410.05 3,086,497.26SP. 3220557 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 2

6930/05/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

2,372.92 3,084,124.34SP. 3220557 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 2

6930/05/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

3,878.19 3,080,246.15SP. 3220557 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 2

6930/05/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

2,372.92 3,077,873.23SP. 3220557 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 2

6930/05/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

5,827.35 3,072,045.88SP. 3220557 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 2

6930/05/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

2,241.88 3,069,804.00SP. 3220557 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 2

6930/05/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

3,789.07 3,066,014.93SP. 3220557 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 2

6930/05/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

1,137.40 3,064,877.53SP. 3220557 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 2

6930/05/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

4,270.31 3,060,607.22SP. 3220557 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 2

6930/05/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

5,162.50 3,055,444.72SP. 3220557 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 2

6930/05/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

1,324.60 3,054,120.12SP. 3220557 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 2

6930/05/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

1,586.68 3,052,533.44SP. 3220557 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 2

6930/05/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

1,324.60 3,051,208.84CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL 22

6930/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

11,649.40 3,039,559.44SP. 3220355 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS PROFESIONALES

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO 22

7030/03/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA : 20/07/2022

68PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/01/2022 Al : 30/06/2022

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2022

Fecha

Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

HORA : 10:26 a.

(FF)

3,561.60 3,035,997.84SP. 3220355 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS PROFESIONALES

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO 22

7030/03/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

2,968.00 3,033,029.84SP. 3220355 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS PROFESIONALES

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO 22

7030/03/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

9,794.40 3,023,235.44SP. 3220457 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS PROFESIONALES

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL 22

7029/04/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

4,409.60 3,018,825.84SP. 3220457 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS PROFESIONALES

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL 22

7029/04/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

2,968.00 3,015,857.84SP. 3220457 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS PROFESIONALES

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL 22

7029/04/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

12,094.60 3,003,763.24SP. 3220558 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS PROFESIONALES

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 22

7030/05/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

3,900.80 2,999,862.44SP. 3220558 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS PROFESIONALES

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 22

7030/05/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

4,452.00 2,995,410.44SP. 3220558 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS PROFESIONALES

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 22

7030/05/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

1,324.60 2,994,085.84CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL 22

7030/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

219,989.82 2,774,096.02SP. 3220356 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO

7130/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,586.68 2,772,509.34SP. 3220356 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO

7130/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,062.52 2,771,446.82SP. 3220356 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO

7130/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,324.60 2,770,122.22SP. 3220356 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO

7130/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

4,127.72 2,765,994.50SP. 3220356 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO

7130/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,260.60 2,763,733.90SP. 3220356 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO

7130/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

3,557.35 2,760,176.55SP. 3220356 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO

7130/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,474.36 2,758,702.19SP. 3220356 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO

7130/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,062.52 2,757,639.67SP. 3220356 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO

7130/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA : 20/07/2022

69PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/01/2022 Al : 30/06/2022

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2022

Fecha

Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

HORA : 10:26 a.

(FF)

3,129.58 2,754,510.09SP. 3220356 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO

7130/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,324.60 2,753,185.49SP. 3220356 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO

7130/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,503.96 2,750,681.53SP. 3220356 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO

7130/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

997.00 2,749,684.53SP. 3220356 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO

7130/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

800.44 2,748,884.09SP. 3220356 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO

7130/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,808.75 2,746,075.34SP. 3220356 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO

7130/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,025.08 2,745,050.26SP. 3220356 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO

7130/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

613.24 2,744,437.02SP. 3220356 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO

7130/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,372.92 2,742,064.10SP. 3220356 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO

7130/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

3,316.73 2,738,747.37SP. 3220356 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO

7130/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,886.20 2,736,861.17SP. 3220356 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO

7130/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,260.60 2,734,600.57SP. 3220356 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO

7130/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,372.92 2,732,227.65SP. 3220356 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO

7130/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,692.89 2,729,534.76SP. 3220356 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO

7130/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,880.04 2,726,654.72SP. 3220356 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO

7130/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,701.80 2,723,952.92SP. 3220356 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO

7130/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,335.48 2,721,617.44SP. 3220356 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO

7130/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,979.80 2,719,637.64SP. 3220356 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO

7130/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA : 20/07/2022

70PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/01/2022 Al : 30/06/2022

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2022

Fecha

Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

HORA : 10:26 a.

(FF)

2,503.96 2,717,133.68SP. 3220356 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO

7130/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

7,481.94 2,709,651.74SP. 3220356 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO

7130/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,811.32 2,707,840.42SP. 3220356 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO

7130/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,062.52 2,706,777.90SP. 3220356 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO

7130/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,808.75 2,703,969.15SP. 3220356 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO

7130/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

800.44 2,703,168.71SP. 3220356 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO

7130/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

4,127.72 2,699,040.99SP. 3220356 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO

7130/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

3,191.96 2,695,849.03SP. 3220356 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO

7130/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

3,129.58 2,692,719.45SP. 3220356 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO

7130/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,630.51 2,690,088.94SP. 3220356 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO

7130/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,586.68 2,688,502.26SP. 3220356 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO

7130/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

538.36 2,687,963.90SP. 3220356 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO

7130/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

688.12 2,687,275.78SP. 3220356 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO

7130/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,474.36 2,685,801.42SP. 3220356 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO

7130/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,811.32 2,683,990.10SP. 3220356 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO

7130/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,630.51 2,681,359.59SP. 3220356 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO

7130/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

613.24 2,680,746.35SP. 3220356 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO

7130/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,241.88 2,678,504.47SP. 3220356 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO

7130/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

Suma esta Hoja
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2,630.51 2,675,873.96SP. 3220356 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO

7130/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,324.60 2,674,549.36SP. 3220356 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO

7130/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

688.12 2,673,861.24SP. 3220356 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO

7130/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,260.60 2,671,600.64SP. 3220356 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO

7130/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

800.44 2,670,800.20SP. 3220356 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO

7130/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

463.48 2,670,336.72SP. 3220356 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO

7130/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

4,746.05 2,665,590.67SP. 3220356 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO

7130/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,372.92 2,663,217.75SP. 3220356 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO

7130/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

7,883.01 2,655,334.74SP. 3220356 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO

7130/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,630.51 2,652,704.23SP. 3220356 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO

7130/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,324.60 2,651,379.63SP. 3220356 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO

7130/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

6,876.41 2,644,503.22SP. 3220356 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO

7130/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,110.84 2,642,392.38SP. 3220356 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO

7130/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,717.72 2,640,674.66SP. 3220356 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO

7130/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,986.99 2,637,687.67SP. 3220356 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO

7130/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,418.20 2,636,269.47SP. 3220356 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO

7130/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

3,699.95 2,632,569.52SP. 3220356 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO

7130/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

3,878.19 2,628,691.33SP. 3220356 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO

7130/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

Suma esta Hoja
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1,062.52 2,627,628.81SP. 3220356 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO

7130/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,586.68 2,626,042.13SP. 3220356 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO

7130/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

856.60 2,625,185.53SP. 3220458 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

PROYECTO CESPA CORRESPONDIENTE A LA

7129/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

575.80 2,624,609.73SP. 3220458 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

PROYECTO CESPA CORRESPONDIENTE A LA

7129/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

856.60 2,623,753.13SP. 3220458 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

PROYECTO CESPA CORRESPONDIENTE A LA

7129/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

3,457.40 2,620,295.73SP. 3220559 / DIEGUEZ ROMAN MARIA / SEGUNDO

PAGO DE NUEVE POR CONCEPTO DE PRIMA DE

ANTIGUEDAD SEGUN MEMO CMA/034/2022  D

7130/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,324.60 2,618,971.13CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 22

7130/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,618,971.13CH. 1009522 / C A N C E L A D O7218/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

189,348.68 2,429,622.45SP. 3220459 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL

7229/04/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

343.38 2,429,279.07SP. 3220459 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL

7229/04/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

3,313.26 2,425,965.81SP. 3220459 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL

7229/04/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

1,586.68 2,424,379.13SP. 3220459 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL

7229/04/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

1,324.60 2,423,054.53SP. 3220459 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL

7229/04/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

3,628.65 2,419,425.88SP. 3220459 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL

7229/04/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

2,260.60 2,417,165.28SP. 3220459 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL

7229/04/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

3,272.17 2,413,893.11SP. 3220459 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL

7229/04/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

285.18 2,413,607.93SP. 3220459 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL

7229/04/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

1,025.08 2,412,582.85SP. 3220459 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL

7229/04/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

Suma esta Hoja
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1,062.52 2,411,520.33SP. 3220459 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL

7229/04/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

2,630.51 2,408,889.82SP. 3220459 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL

7229/04/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

1,324.60 2,407,565.22SP. 3220459 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL

7229/04/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

2,110.84 2,405,454.38SP. 3220459 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL

7229/04/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

669.40 2,404,784.98SP. 3220459 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL

7229/04/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

538.36 2,404,246.62SP. 3220459 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL

7229/04/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

2,630.51 2,401,616.11SP. 3220459 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL

7229/04/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

1,025.08 2,400,591.03SP. 3220459 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL

7229/04/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

613.24 2,399,977.79SP. 3220459 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL

7229/04/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

1,586.68 2,398,391.11SP. 3220459 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL

7229/04/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

1,886.20 2,396,504.91SP. 3220459 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL

7229/04/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

1,511.80 2,394,993.11SP. 3220459 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL

7229/04/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

1,586.68 2,393,406.43SP. 3220459 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL

7229/04/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

2,630.51 2,390,775.92SP. 3220459 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL

7229/04/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

2,372.92 2,388,403.00SP. 3220459 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL

7229/04/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

3,272.17 2,385,130.83SP. 3220459 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL

7229/04/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

1,362.04 2,383,768.79SP. 3220459 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL

7229/04/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

1,586.68 2,382,182.11SP. 3220459 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL

7229/04/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

Suma esta Hoja
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2,110.84 2,380,071.27SP. 3220459 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL

7229/04/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

6,766.32 2,373,304.95SP. 3220459 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL

7229/04/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

1,811.32 2,371,493.63SP. 3220459 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL

7229/04/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

1,062.52 2,370,431.11SP. 3220459 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL

7229/04/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

2,372.92 2,368,058.19SP. 3220459 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL

7229/04/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

2,372.92 2,365,685.27SP. 3220459 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL

7229/04/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

2,110.84 2,363,574.43SP. 3220459 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL

7229/04/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

1,586.68 2,361,987.75SP. 3220459 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL

7229/04/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

538.36 2,361,449.39SP. 3220459 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL

7229/04/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

688.12 2,360,761.27SP. 3220459 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL

7229/04/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

1,137.40 2,359,623.87SP. 3220459 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL

7229/04/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

1,362.04 2,358,261.83SP. 3220459 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL

7229/04/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

2,372.92 2,355,888.91SP. 3220459 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL

7229/04/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

613.24 2,355,275.67SP. 3220459 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL

7229/04/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

2,755.27 2,352,520.40SP. 3220459 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL

7229/04/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

3,004.81 2,349,515.59SP. 3220459 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL

7229/04/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

2,630.51 2,346,885.08SP. 3220459 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL

7229/04/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

1,062.52 2,345,822.56SP. 3220459 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL

7229/04/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

Suma esta Hoja
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Periodo del : 01/01/2022 Al : 30/06/2022

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2022

Fecha

Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

HORA : 10:26 a.

(FF)

1,025.08 2,344,797.48SP. 3220459 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL

7229/04/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

800.44 2,343,997.04SP. 3220459 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL

7229/04/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

313.72 2,343,683.32SP. 3220459 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL

7229/04/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

3,985.13 2,339,698.19SP. 3220459 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL

7229/04/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

2,035.96 2,337,662.23SP. 3220459 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL

7229/04/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

6,876.41 2,330,785.82SP. 3220459 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL

7229/04/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

2,630.51 2,328,155.31SP. 3220459 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL

7229/04/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

3,379.11 2,324,776.20SP. 3220459 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL

7229/04/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

5,769.90 2,319,006.30SP. 3220459 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL

7229/04/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

1,717.72 2,317,288.58SP. 3220459 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL

7229/04/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

1,586.68 2,315,701.90SP. 3220459 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL

7229/04/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

3,165.23 2,312,536.67SP. 3220459 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL

7229/04/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

1,137.40 2,311,399.27SP. 3220459 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL

7229/04/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

4,341.61 2,307,057.66SP. 3220459 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL

7229/04/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

3,878.19 2,303,179.47SP. 3220459 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL

7229/04/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

1,193.56 2,301,985.91SP. 3220459 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL

7229/04/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

2,110.84 2,299,875.07SP. 3220459 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL

7229/04/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

3,503.88 2,296,371.19SP. 3220459 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL

7229/04/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA : 20/07/2022

76PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/01/2022 Al : 30/06/2022

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2022

Fecha

Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

HORA : 10:26 a.

(FF)

1,979.80 2,294,391.39CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 22

7230/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

538.36 2,293,853.03CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 22

7230/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

18,005.81 2,275,847.22CH. 1009523 / NAVA MILLAN CARLOS RENEYRO /

PAGO FINIQUITO POR TERMINACION LABORAL

7318/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

5,025.92 2,270,821.30CH. 1009525 / RIVERA ARNAIZ JORGE MANUEL /

PAGO DE FINIQUITO POR TERMINACION DE LA

RELACIO

7301/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

210,032.11 2,060,789.19SP. 3220664 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO

7330/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

1,586.68 2,059,202.51SP. 3220664 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO

7330/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

1,062.52 2,058,139.99SP. 3220664 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO

7330/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

4,127.72 2,054,012.27SP. 3220664 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO

7330/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

1,961.08 2,052,051.19SP. 3220664 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO

7330/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

3,842.54 2,048,208.65SP. 3220664 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO

7330/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

1,474.36 2,046,734.29SP. 3220664 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO

7330/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

1,062.52 2,045,671.77SP. 3220664 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO

7330/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

2,630.51 2,043,041.26SP. 3220664 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO

7330/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

1,324.60 2,041,716.66SP. 3220664 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO

7330/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

2,110.84 2,039,605.82SP. 3220664 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO

7330/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

669.40 2,038,936.42SP. 3220664 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO

7330/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

538.36 2,038,398.06SP. 3220664 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO

7330/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

2,630.51 2,035,767.55SP. 3220664 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO

7330/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA : 20/07/2022

77PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/01/2022 Al : 30/06/2022

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2022

Fecha

Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

HORA : 10:26 a.

(FF)

1,025.08 2,034,742.47SP. 3220664 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO

7330/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

613.24 2,034,129.23SP. 3220664 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO

7330/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

1,586.68 2,032,542.55SP. 3220664 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO

7330/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

3,316.73 2,029,225.82SP. 3220664 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO

7330/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

1,886.20 2,027,339.62SP. 3220664 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO

7330/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

1,961.08 2,025,378.54SP. 3220664 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO

7330/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

2,102.92 2,023,275.62SP. 3220664 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO

7330/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

2,692.89 2,020,582.73SP. 3220664 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO

7330/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

2,630.51 2,017,952.22SP. 3220664 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO

7330/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

2,701.80 2,015,250.42SP. 3220664 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO

7330/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

1,961.08 2,013,289.34SP. 3220664 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO

7330/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

1,979.80 2,011,309.54SP. 3220664 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO

7330/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

2,307.40 2,009,002.14SP. 3220664 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO

7330/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

6,876.41 2,002,125.73SP. 3220664 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO

7330/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

1,811.32 2,000,314.41SP. 3220664 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO

7330/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

1,062.52 1,999,251.89SP. 3220664 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO

7330/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

1,886.20 1,997,365.69SP. 3220664 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO

7330/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

3,628.65 1,993,737.04SP. 3220664 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO

7330/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA : 20/07/2022

78PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/01/2022 Al : 30/06/2022

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2022

Fecha

Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

HORA : 10:26 a.

(FF)

3,191.96 1,990,545.08SP. 3220664 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO

7330/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

2,755.27 1,987,789.81SP. 3220664 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO

7330/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

2,372.92 1,985,416.89SP. 3220664 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO

7330/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

1,586.68 1,983,830.21SP. 3220664 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO

7330/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

538.36 1,983,291.85SP. 3220664 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO

7330/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

688.12 1,982,603.73SP. 3220664 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO

7330/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

1,137.40 1,981,466.33SP. 3220664 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO

7330/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

1,811.32 1,979,655.01SP. 3220664 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO

7330/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

2,630.51 1,977,024.50SP. 3220664 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO

7330/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

613.24 1,976,411.26SP. 3220664 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO

7330/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

2,241.88 1,974,169.38SP. 3220664 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO

7330/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

2,630.51 1,971,538.87SP. 3220664 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO

7330/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

2,630.51 1,968,908.36SP. 3220664 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO

7330/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

1,324.60 1,967,583.76SP. 3220664 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO

7330/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

688.12 1,966,895.64SP. 3220664 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO

7330/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

2,260.60 1,964,635.04SP. 3220664 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO

7330/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

800.44 1,963,834.60SP. 3220664 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO

7330/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

313.72 1,963,520.88SP. 3220664 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO

7330/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES
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(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2022

Fecha

Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

HORA : 10:26 a.

(FF)

3,842.54 1,959,678.34SP. 3220664 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO

7330/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

2,204.44 1,957,473.90SP. 3220664 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO

7330/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

6,876.41 1,950,597.49SP. 3220664 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO

7330/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

2,630.51 1,947,966.98SP. 3220664 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO

7330/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

2,372.92 1,945,594.06SP. 3220664 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO

7330/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

5,995.65 1,939,598.41SP. 3220664 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO

7330/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

2,110.84 1,937,487.57SP. 3220664 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO

7330/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

1,586.68 1,935,900.89SP. 3220664 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO

7330/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

2,073.40 1,933,827.49SP. 3220664 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO

7330/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

1,418.20 1,932,409.29SP. 3220664 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO

7330/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

3,699.95 1,928,709.34SP. 3220664 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO

7330/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

3,878.19 1,924,831.15SP. 3220664 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO

7330/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

1,062.52 1,923,768.63SP. 3220664 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO

7330/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

1,586.68 1,922,181.95SP. 3220664 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO

7330/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

8,763.77 1,913,418.18SP. 3220664 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO

7330/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

926.16 1,912,492.02CH. 1009524 / MORALES LAGUNAS HUGO

MARCELINO / PAGO DE NOMINA JUBILADOS Y

PENSIONADOS CORRESPONDIENTE A MARZO 22

7430/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

804.42 1,911,687.60CH. 1009526 / MORALES LAGUNAS HUGO

MARCELINO / PAGO DE NOMINA JUBILADOS Y

PENSIONADOS CORRESPONDIENTE ABRIL 22

7429/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

11,522.00 1,900,165.60COMPLEMENTO ISR ABRIL 20227431/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

Suma esta Hoja
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10,536.40 1,889,629.20SP. 3220665 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS PROFESIONALES

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO 22

7430/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

3,561.60 1,886,067.60SP. 3220665 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS PROFESIONALES

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO 22

7430/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

2,968.00 1,883,099.60SP. 3220665 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS PROFESIONALES

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO 22

7430/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

1,678.83 1,881,420.77CH. 1009527 / DIEGUEZ ROMAN MARIA / PAGO DE

FINIQUITO POR TERMINACION LABORAL

7529/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

5,439.05 1,875,981.72CH. 1009528 / RODRIGUEZ IBARIAS TOMAS / PAGO

NOMINA JUBILADOS Y PENSIONADOS

CORRESPONDIENTE MAYO 2022

7530/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

8,685.00 1,867,296.72SP. 3220666 / PROSEG /  POR CONCEPTO DE PAGO

DE PRIMERA ETAPA DEL REPORTE DE VISITA Y

RECOMENDACIONES DE SEGURIDAD DEL E

7530/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

2,558.00 1,864,738.72SP. 3220667 / SERVICIOS BROXEL S.A.P.I. DE C.V. /

POR CONCEPTO DE  PAGO DE DISPERSIÓN DE

COMBUSTIBLE CORRESPONDIENTE DEL

7630/06/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

221.00 1,864,959.72CR. 342 / RAMIREZ MARTINEZ ARMANDO /

COMPROBACION POR REHABILITACION QUE SE

UTILIZO PARA LA OBRA "EL MALEFICIO DE LA MAR

7730/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

560.00 1,864,399.72PALMA MONTES GERARDO / GASTOS A

COMPROBAR POR CONCEPTO DE PAGO DEL

SERVICIO IZZI CMA VICTORIA DEL MES DE JUNIO

7830/06/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

345.69 1,864,745.41CANCELACION DE CH. 9171 Y 9290 DE ACUERDO A

LA LEY GENERAL DE TITULOS Y OPERACIONES DE

8030/06/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

462.00 1,865,207.41CANCELACION DE CH. 9171 Y 9290 DE ACUERDO A

LA LEY GENERAL DE TITULOS Y OPERACIONES DE

8030/06/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

50,561.16 1,814,646.25SP. 3220677 / THONA SEGUROS / POR CONCEPTO

DE PAGO DE AVISO DE COBRO DE SEGURO DE

VIDA PARA LOS EMPLEADOS EN ACTIVO DEL

8128/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

11,208,416.32 10,417,532.48

TOTAL

SUBTOTAL 1.1.1.2.1.1

1,814,646.25
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CUENTA 1.1.1.2.1.16 BANORTE 0412130648 1,525,167.02

799.00 1,524,368.02TELEFONOS DE MEXICO SAB. S.A. DE C.V. /  POR

CONCEPTO DE PAGO DE SERVICIO TELEFONICO

DI

411/01/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

6,397.08 1,530,765.10No. 12 / INTERESES GANADOS CORRESPONDIENTE

AL MES DE FEBRERO 22 DE LAS CTAS. 7445 Y 3064

428/02/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

7,708.00 1,523,057.10CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BÁSICOS /

POR CONCEPTO DE PAGO DEL SERVICIO DE

ENERGIA ELECTRICA DEL CMA CAMPUS CENTRO  C

511/01/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

799.00 1,522,258.10SP. 3220302 / TELEFONOS DE MEXICO SAB. S.A. DE

C.V. / POR CONCEPTO DE PAGO DE SERVICIO

TELEFONICO TELMEX DEL MES DE FEBR

502/03/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

799.00 1,521,459.10SP. 3220601 / TELEFONOS DE MEXICO SAB. S.A. DE

C.V. / POR CONCEPTO DE PAGO DE SERVICIO

TELEFONICO CONVENCIONAL DEL NO. 7

507/06/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

8,279.86 1,529,738.96No. 55 / INTERESES GANADOS CORRESPONDIENTE

AL MES DE JUNIO 22 DE LAS CTAS. 7445 Y 3064

530/06/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

4,018.00 1,525,720.96SP. 3220602 / COMISION FEDERAL DE

ELECTRICIDAD / POR CONCEPTO DE PAGO DEL

SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA  DEL CMA

607/06/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

7,613.52 1,533,334.48No. 37 / INTERESES GANADOS CORRESPONDIENTE

AL MES DE ABRIL 22 DE LAS CTAS. 7445 Y 3064

629/04/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

798.00 1,532,536.48SP. 3220202 / TELEFONOS DE MEXICO SAB. S.A. DE

C.V. / POR CONCEPTO DE PAGO DE SERVICIO DE

TELEFONO TELMEX DEL MES DE ENE

710/02/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

799.00 1,531,737.48SP. 3220506 / TELEFONOS DE MEXICO SAB. S.A. DE

C.V. / POR CONCEPTO DE PAGO DE SERVICIO

TELEFONICO CONVENCIONAL DE NO. 77

713/05/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

6,774.90 1,538,512.38No. 7 / INTERESES GANADOS CORRESPONDIENTE

AL MES DE ENERO 22 DE LAS CTAS. 7445 Y 3064

731/01/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

10,300.00 1,528,212.38SP. 3220508 / CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS

BÁSICOS / POR CONCEPTO DE PAGO DEL SERVICIO

DE ENERGÍA ELÉCTRICA  DEL CMA C

913/05/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

8,149.46 1,536,361.84No. 46 / INTERESES GANADOS CORRESPONDIENTE

AL MES DE MAYO 22 DE LAS CTAS. 7445 Y 3064

931/05/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

8,619.00 1,527,742.84SP. 3220204 / COMISION FEDERAL DE

ELECTRICIDAD / POR CONCEPTO DE PAGO DE

ENERGIA ELECTRICA DEL CAMPUS CENTRO DE

1010/02/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

3,964.00 1,523,778.84SP. 3220407 / COMISION FEDERAL DE

ELECTRICIDAD / POR CONCEPTO DE PAGO DE

SERVICIO ELECTRICO CFE VICTORIA

1012/04/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

7,421.72 1,531,200.56No. 23 / INTERESES GANADOS CORRESPONDIENTE

AL MES DE MARZO 22 DE LAS CTAS. 7445 Y 3064

1031/03/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

3,045.00 1,528,155.56CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BÁSICOS /

POR CONCEPTO DE PAGO DEL SERVICIO DE

ENERGIA ELECTRICA DEL CMA VICTORIA  CORRES

1110/02/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS
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12,294.00 1,515,861.56SP. 3220408 / CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS

BÁSICOS /  POR CONCEPTO DE PAGO DEL

SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA  DEL CMA

1112/04/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

799.00 1,515,062.56SP. 3220409 / TELEFONOS DE MEXICO SAB. S.A. DE

C.V. / POR CONCEPTO DE PAGO DE TELMEX DEL

MES DE MARZO

1212/04/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

2,200.00 1,517,262.56No. 30 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE MARZO DEL 2022

1231/03/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

11,723.00 1,505,539.56SP. 3220330 / CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS

BÁSICOS / POR CONCEPTO DE PAGO DE CFE MES

DE FEBR

3415/03/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

393.70 1,505,145.86SP. 3220119 / BANORTE / COMISIONES BANCARIAS

DE LA CTA 3064 CORRESPONDIENTE AL MES DE

DI

3924/01/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

62.99 1,505,082.87SP. 3220119 / BANORTE / COMISIONES BANCARIAS

DE LA CTA 3064 CORRESPONDIENTE AL MES DE

DI

3924/01/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

446.12 1,504,636.75SP. 3220227 / BANORTE / COMISIONES BANCARIAS

DE LA CTA 3064 CORRESPONDIENTE AL MES DE

ENER

4526/02/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

15,162.00 1,489,474.75SP. 3220644 / CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS

BÁSICOS / POR CONCEPTO DE PAGO DEL SERVICIO

DE ENERGÍA ELÉCTRICA  DEL CMA C

4816/06/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

446.97 1,489,027.78SP. 3220449 / BANORTE / COMISIONES BANCARIAS

DE LA CTA 3064 CORRESPONDIENTE AL MES DE

MARZ

6127/04/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

71.51 1,488,956.27SP. 3220449 / BANORTE / COMISIONES BANCARIAS

DE LA CTA 3064 CORRESPONDIENTE AL MES DE

MARZ

6127/04/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

385.40 1,488,570.87SP. 3220561 / BANORTE / COMISION BANCARIA DE

LA CTA 3064 CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL

7325/05/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

61.66 1,488,509.21SP. 3220561 / BANORTE / COMISION BANCARIA DE

LA CTA 3064 CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL

7325/05/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

411.69 1,488,097.52SP. 3220358 / BANORTE / COMISIONES BANCARIAS

DE LA CTA 3064 CORRESPONDIENTE AL MES DE

FEBR

7528/03/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

65.87 1,488,031.65SP. 3220358 / BANORTE / COMISIONES BANCARIAS

DE LA CTA 3064 CORRESPONDIENTE AL MES DE

FEBR

7528/03/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

799.00 1,487,232.65SP. 3220668 / TELEFONOS DE MEXICO SAB. S.A. DE

C.V. / POR CONCEPTO DE PAGO DE SERVICIO

TELEFONICO CONVENCIONAL DE NO. 77

7730/06/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

284.99 1,486,947.66SP. 3220673 / BANORTE / COMISION BANCARIA DE

LA CTA 3064 CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO

8030/06/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

45.59 1,486,902.07SP. 3220673 / BANORTE / COMISION BANCARIA DE

LA CTA 3064 CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO

8030/06/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

46,836.54 85,101.49

TOTAL

SUBTOTAL 1.1.1.2.1.16

1,486,902.07

Suma esta Hoja
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CUENTA 1.1.1.2.1.2 BANCOMER- 445 535,664.30

450.00 535,214.30AGUIRRE FRAGOSO CARLOS DAVID / DEVOLUCION

POR PAGO EXCEDENTE REC B 6045

204/02/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

2,180.00 533,034.30NERI LAGUNA MAGIN / DEVOLUCION POR PAGO

EXCEDENTE SEMESTRE FEBRERO-JULIO 22 LIC.

MUSICA VII REC B 6264

304/02/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

150.00 532,884.30VERGEL CASTRO KENJY ACXEL / DEVOLUCION DE

CUOTA POR PAGO EXCEDENTE SEMESTRE

FEBRERO-JULIO 2022 REC A 035308

307/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

1,626.00 534,510.30No. 54 / INCAPACIDAD DEL C. MUÑIZ VILLARRUEL328/06/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

74,853.00 459,657.30INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL MES

ABRI

409/06/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

74,853.00 534,510.30INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL MES

ABRI

409/06/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

2,985.00 531,525.30MORALES DIAZ ADILENE ABIGAIL / DEVOLUCION

POR CIERRE DE DIPLOMADO DE LAUDERIA

SEMESTRE FEBRERO-JULIO 22 REC A 034536

404/02/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

31.36 531,556.66No. 12 / INTERESES GANADOS CORRESPONDIENTE

AL MES DE FEBRERO 22 DE LAS CTAS. 7445 Y 3064

428/02/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

1,300.90 532,857.56No. 36 / DEPOSITO INCAPACIDAD DE MUÑIZ

VILLARR

529/04/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

47.02 532,904.58No. 55 / INTERESES GANADOS CORRESPONDIENTE

AL MES DE JUNIO 22 DE LAS CTAS. 7445 Y 3064

530/06/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

549,201.00 1,082,105.58INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES  A LOS

MESES DE NOVIEMBRE Y DICIEMBRE 21

606/01/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

549,201.00 532,904.58INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES  A LOS

MESES DE NOVIEMBRE Y DICIEMBRE 21

606/01/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

2,750.00 530,154.58HERNANDEZ ROMERO ARACELI / DEVOLUCION POR

PAGO EXCEDENTE SEMESTRE FEBRERO-JULIO 22

MAESTRA EN EDUCACION ARTISTICA III RE

612/04/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

122,334.00 652,488.58No. 28 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE FEBRERO 2022

628/02/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

400.00 652,888.58No. 28 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE FEBRERO 2022

628/02/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

16,000.00 668,888.58No. 28 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE FEBRERO 2022

628/02/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

5,500.00 674,388.58No. 28 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE FEBRERO 2022

628/02/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

8,000.00 682,388.58No. 28 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE FEBRERO 2022

628/02/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

800.00 683,188.58No. 28 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE FEBRERO 2022

628/02/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

Suma esta Hoja
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250.00 683,438.58No. 28 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE FEBRERO 2022

628/02/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

1,200.00 684,638.58No. 28 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE FEBRERO 2022

628/02/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

650.00 685,288.58No. 28 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE FEBRERO 2022

628/02/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

5,800.00 691,088.58No. 28 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE FEBRERO 2022

628/02/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

1,050.00 692,138.58No. 28 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE FEBRERO 2022

628/02/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

1,650.02 693,788.60No. 28 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE FEBRERO 2022

628/02/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

800.00 694,588.60No. 28 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE FEBRERO 2022

628/02/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

1,500.00 696,088.60No. 28 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE FEBRERO 2022

628/02/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

4,700.00 691,388.60No. 28 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE FEBRERO 2022

628/02/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

48.28 691,436.88No. 37 / INTERESES GANADOS CORRESPONDIENTE

AL MES DE ABRIL 22 DE LAS CTAS. 7445 Y 3064

629/04/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

121,682.50 813,119.38No. 58 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE JUNIO DEL 2022

630/06/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

31,200.03 844,319.41No. 58 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE JUNIO DEL 2022

630/06/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

1,000.00 845,319.41No. 58 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE JUNIO DEL 2022

630/06/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

12,000.00 857,319.41No. 58 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE JUNIO DEL 2022

630/06/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

400.00 857,719.41No. 58 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE JUNIO DEL 2022

630/06/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

7,000.00 864,719.41No. 58 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE JUNIO DEL 2022

630/06/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

2,400.00 867,119.41No. 58 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE JUNIO DEL 2022

630/06/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

650.00 867,769.41No. 58 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE JUNIO DEL 2022

630/06/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

1,000.00 868,769.41No. 58 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE JUNIO DEL 2022

630/06/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

1,200.00 869,969.41No. 58 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE JUNIO DEL 2022

630/06/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

Suma esta Hoja
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600.00 870,569.41No. 58 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE JUNIO DEL 2022

630/06/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

1,000.00 871,569.41No. 58 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE JUNIO DEL 2022

630/06/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

400.00 871,969.41No. 58 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE JUNIO DEL 2022

630/06/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

78,404.00 950,373.41INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL MES

DE MAYO 22

727/06/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

765.00 949,608.41JUAREZ HUERTA KARINA LISSET / DEVOLUCION

POR PAGO EXCEDENTE SEMESTRE

FEBRERO-JULIO 22 LIC. MUSICA V REC A 35085

702/03/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

1,650.00 947,958.41SERRANO BELLO MARTHA ALEJANDRA /

DEVOLUCION POR CIERRE DE TALLER DE TEATRO

DE 3 HRS  SEGUN OFICIO No. CMA/REC/DT/19/2022

712/04/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

5.80 947,964.21No. 7 / INTERESES GANADOS CORRESPONDIENTE

AL MES DE ENERO 22 DE LAS CTAS. 7445 Y 3064

731/01/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

1,448,702.06 2,396,666.27No. 25 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ENERO 2022

831/01/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

3,800.00 2,400,466.27No. 25 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ENERO 2022

831/01/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

18,400.00 2,418,866.27No. 25 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ENERO 2022

831/01/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

76,000.01 2,494,866.28No. 25 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ENERO 2022

831/01/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

4,000.00 2,498,866.28No. 25 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ENERO 2022

831/01/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

800.00 2,499,666.28No. 25 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ENERO 2022

831/01/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

3,200.00 2,502,866.28No. 25 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ENERO 2022

831/01/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

300.00 2,503,166.28No. 25 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ENERO 2022

831/01/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

900.00 2,504,066.28No. 25 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ENERO 2022

831/01/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

2,750.00 2,506,816.28No. 25 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ENERO 2022

831/01/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

4,000.00 2,510,816.28No. 25 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ENERO 2022

831/01/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

8,400.50 2,519,216.78No. 25 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ENERO 2022

831/01/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

500.00 2,519,716.78No. 25 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ENERO 2022

831/01/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

Suma esta Hoja
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14,000.50 2,533,717.28No. 25 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ENERO 2022

831/01/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

5,360.00 2,539,077.28No. 25 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ENERO 2022

831/01/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

271,055.50 2,810,132.78No. 25 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ENERO 2022

831/01/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

1,820.00 2,808,312.78MONTES CHAVEZ ERNESTO / DEVOLUCION DE

CUOTAS DEL 50% DE BECA ACADEMICA OTORGADA

DEL SEMESTRE FEBRERO-JULIO 2022 LIC ARTE

912/04/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

62,103.00 2,870,415.78No. 51 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ABRIL DEL 2022

930/04/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

1,000.00 2,871,415.78No. 51 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ABRIL DEL 2022

930/04/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

8,000.00 2,879,415.78No. 51 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ABRIL DEL 2022

930/04/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

1,200.00 2,880,615.78No. 51 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ABRIL DEL 2022

930/04/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

1,300.00 2,881,915.78No. 51 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ABRIL DEL 2022

930/04/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

600.00 2,882,515.78No. 51 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ABRIL DEL 2022

930/04/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

350.00 2,882,865.78No. 51 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ABRIL DEL 2022

930/04/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

200.00 2,883,065.78No. 51 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ABRIL DEL 2022

930/04/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

100.00 2,883,165.78No. 51 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ABRIL DEL 2022

930/04/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

4,700.00 2,887,865.78No. 51 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ABRIL DEL 2022

930/04/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

48.25 2,887,914.03No. 46 / INTERESES GANADOS CORRESPONDIENTE

AL MES DE MAYO 22 DE LAS CTAS. 7445 Y 3064

931/05/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

41.88 2,887,955.91No. 23 / INTERESES GANADOS CORRESPONDIENTE

AL MES DE MARZO 22 DE LAS CTAS. 7445 Y 3064

1031/03/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

72,504.00 2,960,459.91No. 53 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE MAYO DEL 2022

1031/05/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

4,000.00 2,964,459.91No. 53 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE MAYO DEL 2022

1031/05/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

400.00 2,964,859.91No. 53 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE MAYO DEL 2022

1031/05/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

150.00 2,965,009.91No. 53 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE MAYO DEL 2022

1031/05/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

Suma esta Hoja
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200.00 2,965,209.91No. 53 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE MAYO DEL 2022

1031/05/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

800.00 2,966,009.91No. 53 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE MAYO DEL 2022

1031/05/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

350.00 2,966,359.91No. 53 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE MAYO DEL 2022

1031/05/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

81,772.00 3,048,131.91No. 30 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE MARZO DEL 2022

1231/03/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

800.00 3,048,931.91No. 30 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE MARZO DEL 2022

1231/03/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

20,000.00 3,068,931.91No. 30 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE MARZO DEL 2022

1231/03/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

2,800.00 3,071,731.91No. 30 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE MARZO DEL 2022

1231/03/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

800.00 3,072,531.91No. 30 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE MARZO DEL 2022

1231/03/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

400.00 3,072,931.91No. 30 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE MARZO DEL 2022

1231/03/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

1,400.00 3,074,331.91No. 30 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE MARZO DEL 2022

1231/03/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

1,050.70 3,075,382.61No. 30 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE MARZO DEL 2022

1231/03/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

800.00 3,076,182.61No. 30 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE MARZO DEL 2022

1231/03/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

2,276.00 3,078,458.61No. 30 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE MARZO DEL 2022

1231/03/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

1,400.00 3,077,058.61BONIFACION GARDUÑO YEHOSUA GABRIEL /

DEVOLUCION POR DEPOSITO ERRONEO REC A

2426/01/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

3,300.00 3,073,758.61CRUZ BENITES JOEL / DEVOLUCION DE CUOTAS

POR CIERRE DE DIPLOMADO DE LAUDERIA

SEMESTRE FEBRERO - JULIO 21 REC A 034559

2526/01/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

2,180.00 3,071,578.61ESTRADA CATALAN AGUSTIN / DEVOLUCION POR

DEPOSITO ERRONEO SEMESTRE FEBRERO - JULIO

2021 REC A 034672

2626/01/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

4,700.00 3,066,878.61MIRANDA RAZO MARCO ANTONIO / DEVOLUCION

POR CIERRE DE MAESTRIA EN CREACION

ARTISTICA SEMESTRE FEBRERO-JULIO 22 REC B

2618/02/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

200.00 3,066,678.61JIMENEZ SANTIAGO CLAUDIA LETICIA /

DEVOLUCION DE CUOTAS POR CIERRE DE LIC

ARTE Y TRADICION SEMESTRE FEBRERO - JULIO

2726/01/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

7,300.00 3,059,378.61HERNANDEZ FLORES NORMA ALICIA / DEVOLUCION

POR CIERRE DE MAESTRIA EN CREACION

ARTISTICA SEMESTRE FEBRERO-JULIO 22 REC B

2718/02/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

Suma esta Hoja
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1,863,640.00 1,195,738.61INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES A LOS

MESES DE ENERO  FEBERO Y MARZO 2022

2819/05/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

1,863,640.00 3,059,378.61INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES A LOS

MESES DE ENERO  FEBERO Y MARZO 2022

2819/05/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

630.00 3,058,748.61LOPEZ LAGUNAS IVAN ARTURO / DEVOLUCION POR

PAGO EXCEDENTE SEMESTRE FEBRERO - JULIO

2022 INICIACION MUSICA II  REC A 0347

2826/01/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

2,985.00 3,055,763.61SANCHEZ HERNANDEZ CLAUDIA GRACIELA /

DEVOLUCION DE CUOTAS POR CIERRE DE

DIPLOMADO DE LAUDERIA SEMESTRE FEBRERO -

J

2926/01/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

200.00 3,055,563.61ARRIETA GARCIA CARLOS ALBERTO / DEVOLUCION

POR CIERRE DE MAESTRIA EN CREACION

ARTISTICA SEMESTRE FEBRERO-JULIO 22 REC A

2918/02/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

2,725.00 3,052,838.61VILLANUEVA GAVIÑO JUAN / DEVOLUCION DE

CUOTAS POR BAJA TEMPORAL SEMESTRE

FEBRERO - JULIO 2022 REC A 034531

3026/01/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

200.00 3,052,638.61AGUIRRE JAIMES RICARDO / DEVOLUCION POR

CIERRE DE LIC. ARTE Y TRADICION  SEMESTRE

FEBRERO-JULIO 22 REC A 034343

3224/02/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

200.00 3,052,838.61AGUIRRE JAIMES RICARDO / DEVOLUCION POR

CIERRE DE LIC. ARTE Y TRADICION  SEMESTRE

FEBRERO-JULIO 22 REC A 034343

3224/02/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

200.00 3,052,638.61AGUIRRE JAIMES RICARDO / DEVOLUCION POR

CIERRE DE LIC. ARTE Y TRADICION  SEMESTRE

FEBRERO-JULIO 22 REC A 034343

3224/02/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

2,000.00 3,050,638.61REYES NORIEGA MARIA DEL PILAR / DEVOLUCION

DE CUOTA  POR DEPOSITO ERRONEO REC A 35176

3524/02/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

2,000.00 3,052,638.61REYES NORIEGA MARIA DEL PILAR / DEVOLUCION

DE CUOTA  POR DEPOSITO ERRONEO REC A 35176

3524/02/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

2,000.00 3,050,638.61REYES NORIEGA MARIA DEL PILAR / DEVOLUCION

DE CUOTA  POR DEPOSITO ERRONEO REC A 35176

3524/02/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

300.00 3,050,338.61DE LA ROSA MORALES REYNA ESMERALDA /

DEVOLUCION POR DEPOSITO ERRONEO POR

CAMBIO DE HORAS EN EL TALLER DE 4 HRS A 3

H

3715/03/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

2,985.00 3,047,353.61CH. 1000998 / BUSTILLOS HERNANDEZ ANGEL /

DEVOLUCION POR DEPOSITO ERRONEO REC A

4318/01/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

78,404.00 2,968,949.61TRASPASO ENTRE CUENTAS5523/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

1,950.00 2,966,999.61DE LA CRUZ QUINTANA KENIA ALEJANDRA /

DEVOLUCION POR CIERRE DE TALLER DE TEATRO

DE 4 HRS  SEGUN OFICIO No. CMA/RE/DT/19/

5824/03/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

1,950.00 2,965,049.61CH. 1001001 / CTA. 7445 / VALADEZ CAMPOS

ROSALBA / DEVOLUCION POR CIERRE DE TALLER

DE 4 HRS MEDIANTE OF. CMA/REC/DAT/19/

7604/04/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

8,000.00 2,957,049.61VAZQUEZ HIDALGO CARLOS / DEVOLUCION DE

CUOTA POR DEPOSITO ERRONEO REC A 035582

7930/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

Suma esta Hoja
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5,050,138.31 2,628,753.00

TOTAL

SUBTOTAL 1.1.1.2.1.2

2,957,049.61
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CUENTA 1.1.1.2.1.21 01155614232  PROFEST 2021 2,968.64

0.10 2,968.74No. 26 / INGRESOS VARIOS CTA. 4232918/01/2022 Ig

PROFEST

2,968.74REINTEGRO 2021 16VA SEMANA DE LAS ARTES1518/01/2022 Dr

PROFEST

0.10 2,968.74

TOTAL

SUBTOTAL 1.1.1.2.1.21
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CUENTA 1.1.2.2.1 Alumnos

122,334.00 -122,334.00No. 28 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE FEBRERO 2022

628/02/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

400.00 -122,734.00No. 28 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE FEBRERO 2022

628/02/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

16,000.00 -138,734.00No. 28 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE FEBRERO 2022

628/02/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

5,500.00 -144,234.00No. 28 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE FEBRERO 2022

628/02/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

8,000.00 -152,234.00No. 28 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE FEBRERO 2022

628/02/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

800.00 -153,034.00No. 28 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE FEBRERO 2022

628/02/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

250.00 -153,284.00No. 28 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE FEBRERO 2022

628/02/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

1,200.00 -154,484.00No. 28 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE FEBRERO 2022

628/02/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

650.00 -155,134.00No. 28 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE FEBRERO 2022

628/02/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

5,800.00 -160,934.00No. 28 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE FEBRERO 2022

628/02/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

1,050.00 -161,984.00No. 28 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE FEBRERO 2022

628/02/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

1,650.02 -163,634.02No. 28 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE FEBRERO 2022

628/02/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

800.00 -164,434.02No. 28 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE FEBRERO 2022

628/02/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

121,682.50 -286,116.52No. 58 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE JUNIO DEL 2022

630/06/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

31,200.03 -317,316.55No. 58 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE JUNIO DEL 2022

630/06/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

1,000.00 -318,316.55No. 58 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE JUNIO DEL 2022

630/06/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

12,000.00 -330,316.55No. 58 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE JUNIO DEL 2022

630/06/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

400.00 -330,716.55No. 58 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE JUNIO DEL 2022

630/06/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

7,000.00 -337,716.55No. 58 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE JUNIO DEL 2022

630/06/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS
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2,400.00 -340,116.55No. 58 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE JUNIO DEL 2022

630/06/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

650.00 -340,766.55No. 58 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE JUNIO DEL 2022

630/06/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

1,000.00 -341,766.55No. 58 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE JUNIO DEL 2022

630/06/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

1,200.00 -342,966.55No. 58 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE JUNIO DEL 2022

630/06/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

600.00 -343,566.55No. 58 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE JUNIO DEL 2022

630/06/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

1,000.00 -344,566.55No. 58 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE JUNIO DEL 2022

630/06/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

1,450,832.06 -1,795,398.61No. 25 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ENERO 2022

831/01/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

3,800.00 -1,799,198.61No. 25 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ENERO 2022

831/01/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

18,400.00 -1,817,598.61No. 25 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ENERO 2022

831/01/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

76,000.01 -1,893,598.62No. 25 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ENERO 2022

831/01/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

4,000.00 -1,897,598.62No. 25 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ENERO 2022

831/01/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

800.00 -1,898,398.62No. 25 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ENERO 2022

831/01/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

3,200.00 -1,901,598.62No. 25 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ENERO 2022

831/01/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

300.00 -1,901,898.62No. 25 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ENERO 2022

831/01/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

900.00 -1,902,798.62No. 25 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ENERO 2022

831/01/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

2,750.00 -1,905,548.62No. 25 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ENERO 2022

831/01/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

4,000.00 -1,909,548.62No. 25 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ENERO 2022

831/01/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

8,400.50 -1,917,949.12No. 25 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ENERO 2022

831/01/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

62,103.00 -1,980,052.12No. 51 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ABRIL DEL 2022

930/04/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

1,000.00 -1,981,052.12No. 51 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ABRIL DEL 2022

930/04/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

Suma esta Hoja
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8,000.00 -1,989,052.12No. 51 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ABRIL DEL 2022

930/04/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

1,200.00 -1,990,252.12No. 51 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ABRIL DEL 2022

930/04/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

1,300.00 -1,991,552.12No. 51 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ABRIL DEL 2022

930/04/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

600.00 -1,992,152.12No. 51 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ABRIL DEL 2022

930/04/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

350.00 -1,992,502.12No. 51 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ABRIL DEL 2022

930/04/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

200.00 -1,992,702.12No. 51 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ABRIL DEL 2022

930/04/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

72,504.00 -2,065,206.12No. 53 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE MAYO DEL 2022

1031/05/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

4,000.00 -2,069,206.12No. 53 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE MAYO DEL 2022

1031/05/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

400.00 -2,069,606.12No. 53 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE MAYO DEL 2022

1031/05/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

150.00 -2,069,756.12No. 53 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE MAYO DEL 2022

1031/05/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

200.00 -2,069,956.12No. 53 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE MAYO DEL 2022

1031/05/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

800.00 -2,070,756.12No. 53 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE MAYO DEL 2022

1031/05/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

350.00 -2,071,106.12No. 53 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE MAYO DEL 2022

1031/05/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

81,772.00 -2,152,878.12No. 30 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE MARZO DEL 2022

1231/03/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

800.00 -2,153,678.12No. 30 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE MARZO DEL 2022

1231/03/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

20,000.00 -2,173,678.12No. 30 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE MARZO DEL 2022

1231/03/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

2,800.00 -2,176,478.12No. 30 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE MARZO DEL 2022

1231/03/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

800.00 -2,177,278.12No. 30 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE MARZO DEL 2022

1231/03/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

400.00 -2,177,678.12No. 30 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE MARZO DEL 2022

1231/03/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

1,400.00 -2,179,078.12No. 30 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE MARZO DEL 2022

1231/03/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

Suma esta Hoja
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1,050.70 -2,180,128.82No. 30 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE MARZO DEL 2022

1231/03/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

1,450,832.06 -729,296.76No. 26 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ENERO 2022

4431/01/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

3,800.00 -725,496.76No. 26 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ENERO 2022

4431/01/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

18,400.00 -707,096.76No. 26 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ENERO 2022

4431/01/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

76,000.01 -631,096.75No. 26 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ENERO 2022

4431/01/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

4,000.00 -627,096.75No. 26 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ENERO 2022

4431/01/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

800.00 -626,296.75No. 26 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ENERO 2022

4431/01/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

3,200.00 -623,096.75No. 26 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ENERO 2022

4431/01/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

300.00 -622,796.75No. 26 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ENERO 2022

4431/01/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

900.00 -621,896.75No. 26 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ENERO 2022

4431/01/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

2,750.00 -619,146.75No. 26 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ENERO 2022

4431/01/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

4,000.00 -615,146.75No. 26 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ENERO 2022

4431/01/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

8,400.50 -606,746.25No. 26 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ENERO 2022

4431/01/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

122,334.00 -484,412.25No. 29 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE FEBRERO 2022

5728/02/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

400.00 -484,012.25No. 29 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE FEBRERO 2022

5728/02/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

16,000.00 -468,012.25No. 29 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE FEBRERO 2022

5728/02/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

5,500.00 -462,512.25No. 29 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE FEBRERO 2022

5728/02/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

8,000.00 -454,512.25No. 29 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE FEBRERO 2022

5728/02/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

800.00 -453,712.25No. 29 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE FEBRERO 2022

5728/02/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

250.00 -453,462.25No. 29 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE FEBRERO 2022

5728/02/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

Suma esta Hoja
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1,200.00 -452,262.25No. 29 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE FEBRERO 2022

5728/02/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

650.00 -451,612.25No. 29 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE FEBRERO 2022

5728/02/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

5,800.00 -445,812.25No. 29 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE FEBRERO 2022

5728/02/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

1,050.00 -444,762.25No. 29 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE FEBRERO 2022

5728/02/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

1,650.02 -443,112.23No. 29 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE FEBRERO 2022

5728/02/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

800.00 -442,312.23No. 29 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE FEBRERO 2022

5728/02/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

81,772.00 -360,540.23No. 31 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE MARZO DEL 2022

6831/03/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

800.00 -359,740.23No. 31 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE MARZO DEL 2022

6831/03/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

20,000.00 -339,740.23No. 31 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE MARZO DEL 2022

6831/03/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

2,800.00 -336,940.23No. 31 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE MARZO DEL 2022

6831/03/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

800.00 -336,140.23No. 31 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE MARZO DEL 2022

6831/03/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

400.00 -335,740.23No. 31 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE MARZO DEL 2022

6831/03/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

1,400.00 -334,340.23No. 31 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE MARZO DEL 2022

6831/03/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

1,050.70 -333,289.53No. 31 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE MARZO DEL 2022

6831/03/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

62,103.00 -271,186.53No. 55 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ABRIL DEL 2022

7330/04/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

1,000.00 -270,186.53No. 55 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ABRIL DEL 2022

7330/04/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

8,000.00 -262,186.53No. 55 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ABRIL DEL 2022

7330/04/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

1,200.00 -260,986.53No. 55 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ABRIL DEL 2022

7330/04/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

1,300.00 -259,686.53No. 55 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ABRIL DEL 2022

7330/04/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

600.00 -259,086.53No. 55 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ABRIL DEL 2022

7330/04/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

Suma esta Hoja
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350.00 -258,736.53No. 55 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ABRIL DEL 2022

7330/04/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

200.00 -258,536.53No. 55 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ABRIL DEL 2022

7330/04/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

72,504.00 -186,032.53No. 56 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE MAYO DEL 2022

7831/05/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

4,000.00 -182,032.53No. 56 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE MAYO DEL 2022

7831/05/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

400.00 -181,632.53No. 56 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE MAYO DEL 2022

7831/05/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

150.00 -181,482.53No. 56 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE MAYO DEL 2022

7831/05/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

200.00 -181,282.53No. 56 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE MAYO DEL 2022

7831/05/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

800.00 -180,482.53No. 56 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE MAYO DEL 2022

7831/05/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

350.00 -180,132.53No. 56 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE MAYO DEL 2022

7831/05/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

121,682.50 -58,450.03No. 59 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE JUNIO DEL 2022

7930/06/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

31,200.03 -27,250.00No. 59 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE JUNIO DEL 2022

7930/06/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

1,000.00 -26,250.00No. 59 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE JUNIO DEL 2022

7930/06/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

12,000.00 -14,250.00No. 59 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE JUNIO DEL 2022

7930/06/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

400.00 -13,850.00No. 59 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE JUNIO DEL 2022

7930/06/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

7,000.00 -6,850.00No. 59 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE JUNIO DEL 2022

7930/06/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

2,400.00 -4,450.00No. 59 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE JUNIO DEL 2022

7930/06/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

650.00 -3,800.00No. 59 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE JUNIO DEL 2022

7930/06/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

1,000.00 -2,800.00No. 59 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE JUNIO DEL 2022

7930/06/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

1,200.00 -1,600.00No. 59 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE JUNIO DEL 2022

7930/06/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

600.00 -1,000.00No. 59 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE JUNIO DEL 2022

7930/06/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

Suma esta Hoja
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1,000.00No. 59 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE JUNIO DEL 2022

7930/06/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

2,180,128.82 2,180,128.82

TOTAL

SUBTOTAL 1.1.2.2.1

Suma esta Hoja
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CUENTA 1.1.2.2.3 Rendimientos de Cuentas

37.76 37.76No. 40 / INTERESES GANADOS CORRESPONDIENTE

AL MES DE MAYO 22 DE LA CTA. 4985

102/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

36.53 74.29No. 53 / INTERESES GANADOS CORRESPONDIENTE

AL MES DE JUNIO 22 DE LA CTA. 4985

101/06/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

30.43 43.86No. 1 / INTERESES GANADOS CORRESPONDIENTE

AL MES DE ENERO 22 DE LA CTA. 4985

103/01/2022 Ig

APORTACION ESTATALES

19.53 24.33No. 9 / INTERESES GANADOS CORRESPONDIENTE

AL MES DE FEBRERO 22 DE LA CTA. 4985

101/02/2022 Ig

APORTACION ESTATALES

32.00 -7.67No. 14 / INTERESES GANADOS CORRESPONDIENTE

AL MES DE MARZO 22 DE LA CTA. 4985

101/03/2022 Ig

APORTACION ESTATALES

37.76 -45.43No. 38 / INTERESES GANADOS CORRESPONDIENTE

AL MES DE MAYO 22 DE LA CTA. 4985

102/05/2022 Ig

APORTACION ESTATALES

36.53 -81.96No. 50 / INTERESES GANADOS CORRESPONDIENTE

AL MES DE JUNIO 22 DE LA CTA. 4985

101/06/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

38.13 -120.09No. 34 / INTERESES GANADOS CORRESPONDIENTE

AL MES DE ABRIL 22 DE LA CTA. 4985

301/04/2022 Ig

APORTACION ESTATALES

6,428.44 -6,548.53No. 12 / INTERESES GANADOS CORRESPONDIENTE

AL MES DE FEBRERO 22 DE LAS CTAS. 7445 Y 3064

428/02/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

8,326.88 -14,875.41No. 55 / INTERESES GANADOS CORRESPONDIENTE

AL MES DE JUNIO 22 DE LAS CTAS. 7445 Y 3064

530/06/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

7,661.80 -22,537.21No. 37 / INTERESES GANADOS CORRESPONDIENTE

AL MES DE ABRIL 22 DE LAS CTAS. 7445 Y 3064

629/04/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

6,780.70 -29,317.91No. 7 / INTERESES GANADOS CORRESPONDIENTE

AL MES DE ENERO 22 DE LAS CTAS. 7445 Y 3064

731/01/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

936.21 -30,254.12No. 20 / DEPOSITO INCAPACIDAD DE GONZALEZ

AVILA ANA GIANINA JARUMY

724/03/2022 Ig

APORTACION ESTATALES

8,197.71 -38,451.83No. 46 / INTERESES GANADOS CORRESPONDIENTE

AL MES DE MAYO 22 DE LAS CTAS. 7445 Y 3064

931/05/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

7,463.60 -45,915.43No. 23 / INTERESES GANADOS CORRESPONDIENTE

AL MES DE MARZO 22 DE LAS CTAS. 7445 Y 3064

1031/03/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

30.43 -45,885.00No. 7 / INTERESES GANADOS CORRESPONDIENTE

AL MES DE ENERO 22 DE LA CTA. 4985

3603/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

32.00 -45,853.00No. 15 / INTERESES GANADOS CORRESPONDIENTE

AL MES DE MARZO 22 DE LA CTA. 4985

3701/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

6,780.70 -39,072.30No. 6 / INTERESES GANADOS CORRESPONDIENTE

AL MES DE ENERO 22 DE LAS CTAS. 7445 Y 3064

4231/01/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

936.21 -38,136.09No. 21 / DEPOSITO INCAPACIDAD DE GONZALEZ

AVILA ANA GIANINA JARUMY

4324/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

Suma esta Hoja
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38.13 -38,097.96No. 35 / INTERESES GANADOS CORRESPONDIENTE

AL MES DE ABRIL 22 DE LA CTA. 4985

4301/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

7,463.60 -30,634.36No. 24 / INTERESES GANADOS CORRESPONDIENTE

AL MES DE MARZO 22 DE LAS CTAS. 7445 Y 3064

4631/03/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

7,661.80 -22,972.56No. 38 / INTERESES GANADOS CORRESPONDIENTE

AL MES DE ABRIL 22 DE LAS CTAS. 7445 Y 3064

4629/04/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

19.53 -22,953.03No. 9 / INTERESES GANADOS CORRESPONDIENTE

AL MES DE FEBRERO 22 DE LA CTA. 4985

5001/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

8,197.71 -14,755.32No. 47 / INTERESES GANADOS CORRESPONDIENTE

AL MES DE MAYO 22 DE LAS CTAS. 7445 Y 3064

5131/05/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

6,428.44 -8,326.88No. 13 / INTERESES GANADOS CORRESPONDIENTE

AL MES DE FEBRERO 22 DE LAS CTAS. 7445 Y 3064

5328/02/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

8,326.88No. 57 / INTERESES GANADOS CORRESPONDIENTE

AL MES DE JUNIO 22 DE LAS CTAS. 7445 Y 3064

5530/06/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

45,989.72 45,989.72

TOTAL

SUBTOTAL 1.1.2.2.3

Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA : 20/07/2022

1PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/01/2022 Al : 30/06/2022

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2022

Fecha

Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

HORA : 10:26 a.

(FF)

CUENTA 1.1.2.2.4 Ingresos Varios

19,474.00 -19,474.00No. 31 / DEPOSITO INCAPACIDAD DE ROMERO

DIEGUEZ NANCY ELVIRA

112/04/2022 Ig

APORTACION ESTATALES

2,567.80 -22,041.80No. 15 / DEPOSITO INCAPACIDAD DE ORTEGA

ROSA

203/03/2022 Ig

APORTACION ESTATALES

4,408.65 -17,633.15No. 42 / DEPOSITO INCAPACIDAD DE ACOSTA VEGA

JOSE

313/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

1,966.00 -19,599.15No. 16 / DEPOSITO INCAPACIDAD DE CORANGUEZ

LUNA AR

307/03/2022 Ig

APORTACION ESTATALES

4,408.65 -24,007.80No. 40 / DEPOSITO INCAPACIDAD DE ACOSTA VEGA

JOSE

313/05/2022 Ig

APORTACION ESTATALES

1,626.00 -25,633.80No. 54 / INCAPACIDAD DEL C. MUÑIZ VILLARRUEL328/06/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

834.60 -26,468.40No. 4 / DEPOSITO INCAPACIDAD DE GONZALEZ

AVILA DULCE GERALDINE

428/01/2022 Ig

APORTACION ESTATALES

2,574.60 -29,043.00No. 17 / DEPOSITO INCAPACIDAD DE PLATA

BRING

414/03/2022 Ig

APORTACION ESTATALES

695.50 -29,738.50No. 41 / DEPOSITO DE INCAPACIDAD DE JORGE

MANUEL RIVERA ARNAIZ

417/05/2022 Ig

APORTACION ESTATALES

974.00 -30,712.50No. 5 / DEPOSITO INCAPACIDAD DE MELENDEZ

ISIDORO JOSE FRANCISCO

528/01/2022 Ig

APORTACION FEDERAL

1,300.90 -32,013.40No. 36 / DEPOSITO INCAPACIDAD DE MUÑIZ

VILLARR

529/04/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

1,836.95 -33,850.35No. 42 / DEPOSITO DE INCAPACIDAD DE JOSE LUIS

ACOS

519/05/2022 Ig

APORTACION ESTATALES

695.00 -34,545.35No. 6 / DEPOSITO INCAPACIDAD DE ROSAS

TRUJIL

631/01/2022 Ig

APORTACION ESTATALES

1,500.00 -36,045.35No. 28 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE FEBRERO 2022

628/02/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

1,469.54 -37,514.89No. 19 / DEPOSITO INCAPACIDAD DE ACOSTA VEGA

JOSE

623/03/2022 Ig

APORTACION ESTATALES

1,836.95 -39,351.84No. 43 / DEPOSITO DE INCAPACIDAD DE JOSE LUIS

ACOS

627/05/2022 Ig

APORTACION ESTATALES

400.00 -39,751.84No. 58 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE JUNIO DEL 2022

630/06/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

1,800.00 -41,551.84No. 48 / DEPOSITO INCAPACIDAD DE FERNANDO

ALVAREZ D

701/04/2022 Ig

APORTACION ESTATALES

500.00 -42,051.84No. 25 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ENERO 2022

831/01/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA : 20/07/2022

2PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/01/2022 Al : 30/06/2022

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2022

Fecha

Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

HORA : 10:26 a.

(FF)

14,000.50 -56,052.34No. 25 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ENERO 2022

831/01/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

1,728.42 -57,780.76No. 21 / DEPOSITO INCAPACIDAD DE RIVERA

ARNAIZ JORGE MANUEL

824/03/2022 Ig

APORTACION ESTATALES

1,956.74 -59,737.50No. 49 / DEPOSITO INCAPACIDAD DE ABRAHAN

CAST

804/04/2022 Ig

APORTACION ESTATALES

0.10 -59,737.60No. 26 / INGRESOS VARIOS CTA. 4232918/01/2022 Ig

PROFEST

100.00 -59,837.60No. 51 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ABRIL DEL 2022

930/04/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

19,474.00 -40,363.60No. 33 / DEPOSITO INCAPACIDAD DE ROMERO

DIEGUEZ NANCY ELVIRA

1212/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

800.00 -41,163.60No. 30 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE MARZO DEL 2022

1231/03/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

695.50 -40,468.10No. 43 / DEPOSITO DE INCAPACIDAD DE JORGE

MANUEL RIVERA ARNAIZ

2617/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

1,836.95 -38,631.15No. 44 / DEPOSITO DE INCAPACIDAD DE JOSE LUIS

ACOS

2719/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

1,626.00 -37,005.15No. 52 / INCAPACIDAD DEL C. MUÑIZ VILLARRUEL3428/06/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

2,567.80 -34,437.35No. 16 / DEPOSITO INCAPACIDAD DE ORTEGA

ROSA

3803/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

1,836.95 -32,600.40No. 45 / DEPOSITO DE INCAPACIDAD DE JOSE LUIS

ACOS

3827/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

834.60 -31,765.80No. 3 / DEPOSITO INCAPACIDAD DE GONZALEZ

AVILA DULCE GERALDINE

3928/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

1,966.00 -29,799.80No. 17 / DEPOSITO INCAPACIDAD DE CORANGUEZ

LUNA AR

3907/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

974.00 -28,825.80No. 4 / DEPOSITO INCAPACIDAD DE MELENDEZ

ISIDORO JOSE FRANCISCO

4028/01/2022 Dr

APORTACION FEDERAL

2,574.60 -26,251.20No. 18 / DEPOSITO INCAPACIDAD DE PLATA

BRING

4014/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

695.00 -25,556.20No. 5 / DEPOSITO INCAPACIDAD DE ROSAS

TRUJIL

4131/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

1,469.54 -24,086.66No. 20 / DEPOSITO INCAPACIDAD DE ACOSTA VEGA

JOSE

4223/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

500.00 -23,586.66No. 26 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ENERO 2022

4431/01/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

14,000.50 -9,586.16No. 26 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ENERO 2022

4431/01/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA : 20/07/2022

3PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/01/2022 Al : 30/06/2022

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2022

Fecha

Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

HORA : 10:26 a.

(FF)

1,728.42 -7,857.74No. 22 / DEPOSITO INCAPACIDAD DE RIVERA

ARNAIZ JORGE MANUEL

4424/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

0.10 -7,857.64No. 28 / INGRESOS VARIOS CTA. 42324518/01/2022 Dr

PROFEST

1,300.90 -6,556.74No. 37 / DEPOSITO INCAPACIDAD DE MUÑIZ

VILLARR

4529/04/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

1,500.00 -5,056.74No. 29 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE FEBRERO 2022

5728/02/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

800.00 -4,256.74No. 31 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE MARZO DEL 2022

6831/03/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

1,800.00 -2,456.74No. 49 / DEPOSITO INCAPACIDAD DE FERNANDO

ALVAREZ D

7101/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

1,956.74 -500.00No. 50 / DEPOSITO INCAPACIDAD DE ABRAHAN

CAST

7204/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

100.00 -400.00No. 55 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ABRIL DEL 2022

7330/04/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

400.00No. 59 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE JUNIO DEL 2022

7930/06/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

65,046.25 65,046.25

TOTAL

SUBTOTAL 1.1.2.2.4

Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA : 20/07/2022

1PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/01/2022 Al : 30/06/2022

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2022

Fecha

Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

HORA : 10:26 a.

(FF)

CUENTA 1.1.2.3.1.28 Coranguez Luna Araceli

473.28 -473.28CR. 318 / CORANGUEZ LUNA ARACELI /

COMPROBACION DE GASTOS POR CONCEPTO DE

IMPRESION DE TITULOS PROFESIONALES

5330/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

473.28CORANGUEZ LUNA ARACELI / GASTOS A

COMPROBAR POR SERVICIO DE IMPRESION DE

5828/06/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

473.28 473.28

TOTAL

SUBTOTAL 1.1.2.3.1.28

Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA : 20/07/2022

1PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/01/2022 Al : 30/06/2022

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2022

Fecha

Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

HORA : 10:26 a.

(FF)

CUENTA 1.1.2.3.1.63 Ramirez Martinez Armando

2,384.00 2,384.00RAMIREZ MARTINEZ ARMANDO / GASTOS A

COMPROBAR PARA LA REHABILITACION DLE

CARROMATO EL CUAL SE UTILIZARA PARA LA OBRA

4919/05/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

2,384.00CR. 342 / RAMIREZ MARTINEZ ARMANDO /

COMPROBACION POR REHABILITACION QUE SE

UTILIZO PARA LA OBRA "EL MALEFICIO DE LA MAR

7730/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

2,384.00 2,384.00

TOTAL

SUBTOTAL 1.1.2.3.1.63

Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA : 20/07/2022

1PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/01/2022 Al : 30/06/2022

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2022

Fecha

Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

HORA : 10:26 a.

(FF)

CUENTA 1.1.2.3.1.67 Salas Tinoco Magnolia Janet

C A N C E L A D A104/03/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

C A N C E L A D A4022/04/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

TOTAL

SUBTOTAL 1.1.2.3.1.67

Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA : 20/07/2022

1PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/01/2022 Al : 30/06/2022

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2022

Fecha

Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

HORA : 10:26 a.

(FF)

CUENTA 1.1.2.3.1.70 Palma Montes Gerardo

1,810.00 1,810.00PALMA MONTES GERARDO / GASTOS A

COMPROBAR POR CONCEPTO COMPRA DE SELLO

DE RECIBIDO PARA DISTINTAS AREAS DEL CMA

104/02/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

600.00 2,410.00PALMA MONTES GERARDO / GASTOS A

COMPROBAR POR CONCEPTO DE PAGO DEL

SERVICIO IZZI CMA VICTORIA DEL MES DE ABRIL  22

103/05/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

2,500.00 4,910.00PALMA MONTES GERARDO / GASTOS A

COMPROBAR POR CONCEPTO DE COMPRA DE

COMBUSTIBLE (GASOLINA) PARA LOS AUTOS TIIDA

Y URV

203/05/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

3,055.00 1,855.00CR. 27 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE COMPRA DE MATERIAL DE

LABORATORIO

308/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

560.00 1,295.00CR. 54 / CABLEMÁS TELECOMUNICACIONES  S.A. DE

C.V. / POR CONCEPTO DE PAGO DE IZZI VICTORIA

DE MA

301/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

560.00 735.00CR. 242 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO  DE PAGO DEL SERVICIO DE IZZI DEL

CMA CAMPUS VICTORIA CORRESPONDIENTE AL M

302/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,170.00 1,905.00PALMA MONTES GERARDO / GASTOS A

COMPROBAR POR CONCEPTO PAGO DE

VERIFICACION DEL 1ER PERIODO 2022 VEHICULOS

OFI

402/03/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

600.00 1,305.00CR. 171 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO  DE PAGO DEL SERVICIO DE IZZI DEL

CMA CAMPUS VICTORIA CORRESPONDIENTE AL M

703/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

2,000.00 -695.00CR. 177 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO  DE COMPRA DE COMPRA DE BOTIQUIN

PARA CMA VICTORIA Y CMA CENTRO

803/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

900.00 -1,595.00CR. 253 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE COMPRA DE PILAS PARA LOS

DIFERENTES USOS DE LAS AREAS DEL CENTRO

807/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

3,055.00 1,460.00PALMA MONTES GERARDO / GASTOS A

COMPROBAR POR CONCEPTO DE COMPRA DE

MATERIAL PARA LABORATORIO DE FOTOGRAFIA

DEL

807/03/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

560.00 2,020.00PALMA MONTES GERARDO / GASTOS A

COMPROBAR POR CONCEPTO DE PAGO DEL

SERVICIO IZZI CMA CAMPUS CENTRO

CORRESPONDIENTE A FEB

910/02/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

10,000.00 12,020.00PALMA MONTES GERARDO / MODIFICACION DE1017/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

10,000.00 2,020.00PALMA MONTES GERARDO / MODIFICACION DE1017/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

560.00 2,580.00PALMA MONTES GERARDO / GASTOS A

COMPROBAR POR CONCEPTO DE PAGO DEL

SERVICIO IZZI CMA CENTRO DEL MES DE MAYO  22

1013/05/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

750.10 3,330.10PALMA MONTES GERARDO / GASTOS A

COMPROBAR POR CONCEPTO DE COMPRA DE

MATERIAL PARA RESTAURACION DEL EDIFICIO

1113/05/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA : 20/07/2022

2PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/01/2022 Al : 30/06/2022

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2022

Fecha

Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

HORA : 10:26 a.

(FF)

334.00 3,664.10PALMA MONTES GERARDO / GASTOS A

COMPROBAR POR CONCEPTO DE COMPRA DE

MATERIAL PARA LA INSTALACION DEL BEBEDERO

DE A

1213/05/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

560.00 3,104.10CR. 14 / CABLEMÁS TELECOMUNICACIONES  S.A. DE

C.V. / POR CONCEPTO DE PAGO DE IZZI CAMPUS

CENTRO DE FEBRERO

1422/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

754.00 2,350.10CR. 141 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO  DE COMPRA DE SELLOS PARA

SUBDIRECCION ACADEMICA Y RECTORIA

1413/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

560.00 2,910.10PALMA MONTES GERARDO / GASTOS A

COMPROBAR POR CONCEPTO DE PAGO DEL

SERVICIO IZZI CMA CAMPUS CENTRO

CORRE

1412/04/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

1,810.00 1,100.10CR. 15 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE COMPRA DE SELLOS PARA LAS

DISTINTAS AREAS DEL CMA

1523/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

560.00 540.10CR. 36 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE PAGO DE IZZI CAMPUS CENTRO DE

1622/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

754.00 1,294.10PALMA MONTES GERARDO / GASTOS A

COMPROBAR POR CONCEPTO DE COMPRA DE

SELLOS PARA LA SUBDIRECCION ACADEMICA Y

1612/04/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

1,170.00 124.10CR. 29 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE PAGO DE VERIFICACION PRIMER

1708/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

3,232.30 3,356.40PALMA MONTES GERARDO / GASTOS A

COMPROBAR POR CONCEPTO DE COMPRA DE

MATERIAL PARA RESTAURACION DEL EDIFICIO

1913/04/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

560.00 3,916.40PALMA MONTES GERARDO / GASTOS A

COMPROBAR POR CONCEPTO DE PAGO DEL

SERVICIO IZZI CMA CAMPUS CENTRO

CORRESPONDIENTE A ENE

2018/01/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

1,920.00 5,836.40PALMA MONTES GERARDO / GASTOS A

COMPROBAR POR CONCEPTO DE COMPRA DE

COMBUSTIBLE (GASOLINA) PARA LOS AUTOS TIIDA

Y URV

2013/04/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

252.00 5,584.40CR. 37 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE PAGO DE CASETAS POR TRASLADO

DE PERSONAL ADMINISTRATIVO

2125/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

560.00 6,144.40PALMA MONTES GERARDO / GASTOS A

COMPROBAR POR CONCEPTO DE PAGO DEL

SERVICIO IZZI CMA VICTORIA CENTRO

CORRESPONDIENTE A E

2326/01/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

560.00 5,584.40CR. 144 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO  DE PAGO DEL SERVICIO DE IZZI DEL

CMA CAMPUS CENTRO CORRESPONDIENTE AL MES

2813/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,183.20 6,767.60PALMA MONTES GERARDO / GASTOS A

COMPROBAR COMPRA DE MATERIAL ELECTRICO

PARA HABILITACION DE EXTENSIONES PARA USO

EN

2815/06/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

1,456.00 8,223.60PALMA MONTES GERARDO / GASTOS A

COMPROBAR COMPRA DE SILICONES PARA

REPARACION DE DOMOS DE ACRILICO Y FIBRA DE

2915/06/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA : 20/07/2022

3PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/01/2022 Al : 30/06/2022

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2022

Fecha

Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

HORA : 10:26 a.

(FF)

560.00 7,663.60CR. 205 / GERARDO PALMA MONTES /  POR

CONCEPTO  DE PAGO DEL SERVICIO DE IZZI DEL

CMA CAMPUS CENTRO CORRESPONDIENTE AL ME

3018/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

560.00 7,103.60CR. 295 / GERARDO PALMA MONTES /  POR

CONCEPTO  DE PAGO DEL SERVICIO DE IZZI DEL

CMA CAMPUS CENTRO CORRESPONDIENTE AL ME

3022/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

560.00 7,663.60PALMA MONTES GERARDO / GASTOS A

COMPROBAR PAGO DE SERVICIO IZZI DEL CMA

CENTRO CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 22

3015/06/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

560.00 7,103.60CR. 3 / CABLEMÁS TELECOMUNICACIONES  S.A. DE

C.V. / POR CONCEPTO DE PAGO DEL SERVICIO IZZI

CAMPUS CENTRO CORRESPONDIENTE

3121/01/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

750.10 6,353.50CR. 213 / GERARDO PALMA MONTES /  POR

CONCEPTO  DE COMPRA DE MATERIAL PARA

RESTAURACION DEL EDIFICIO VICTORIA

3119/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,456.00 4,897.50CR. 302 / GERARDO PALMA MONTES /  POR

CONCEPTO DE COMPRA DE 8 SILICONES PARA LOS

DOMOS  DE ACRILICO Y FIBRA DE VIDRIO UB

3123/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

560.00 5,457.50PALMA MONTES GERARDO / GASTOS A

COMPROBAR POR CONCEPTO DE PAGO DEL

SERVICIO IZZI CMA VICTORIA CORRESPONDIENTE

A FEBRE

3122/02/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

334.00 5,123.50CR. 216 / GERARDO PALMA MONTES /  POR

CONCEPTO  DE COMPRA DE MATERIAL PARA

INSTALACION DEL BEBEDERO EN EL CMA CENTRO

3219/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

560.00 4,563.50CR. 5 / CABLEMÁS TELECOMUNICACIONES  S.A. DE

C.V. / POR CONCEPTO DE PAGO DEL SERVICIO IZZI

CAMPUS V

3328/01/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,347.00 3,216.50CR. 39 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE PAGO DE REFRENDO ANUAL DE LOS

3329/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

2,500.00 716.50CR. 226 / GERARDO PALMA MONTES /  POR

CONCEPTO  DE COMPRA DE GASOLINA PARA LOS

VEHICULOS TIIDA Y URVAN DEL CMA

3323/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

2,000.00 2,716.50PALMA MONTES GERARDO / GASTOS A

COMPROBAR POR CONCEPTO DE COMPRA DE

BOTIQUIN DE PRIMEROS AUXILIOS CMA CENTRO Y

3312/04/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

560.00 3,276.50PALMA MONTES GERARDO / GASTOS A

COMPROBAR POR CONCEPTO DE PAGO DEL

SERVICIO IZZI CMA VICTORIA CORRESPONDIENTE

A MARZO 22

3515/03/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

1,183.20 2,093.30CR. 296 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE COMPRA DE MATERIAL ELECTRICO

PARA HABILITACION DE EXTENCIONES.

3722/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

600.00 2,693.30PALMA MONTES GERARDO / GASTOS A

COMPROBAR POR CONCEPTO DE COMPRA DE

CORDON DE ALGODON PARA ACTIVIDADES DEL

ARC

3722/04/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

560.00 3,253.30PALMA MONTES GERARDO / GASTOS A

COMPROBAR POR CONCEPTO DE PAGO DEL

SERVICIO IZZI CMA VICTORIA DEL MES DE MAYO  22

4719/05/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

3,232.30 21.00CR. 163 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO  DE COMPRA DE MATERIAL PARA

RESTAURACION DEL EDIFICIO VICTORIA

4827/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

Suma esta Hoja
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4PAGINA :LIBRO MAYOR
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900.00 921.00PALMA MONTES GERARDO / GASTOS A

COMPROBAR POR CONCEPTO COMPRA DE PILAS

PARA LOS DIFERENTES USOS DE LAS AREAS DEL

4819/05/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

600.00 321.00CR. 164 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO  DE COMPRA DE CORDON DE ALGODÓN

PARA ARCHIVO DEL CMA

4927/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,205.50 -884.50CR. 288 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO  DE COMPRA DE ANGULO DE ACERO

PARA MODIFICACION DE RAMPA DE VEHICULOS

5017/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

406.00 -1,290.50CR. 306 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO  DE COMPRA DE CESPOL PARA

MINGITORIO DE BAÑO DE HOMBRES DEL CMA

5130/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

560.00 -1,850.50CR. 307 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO  DE PAGO DEL SERVICIO DE IZZI DEL

CMA CAMPUS VICTORIA CORRESPONDIENTE AL M

5230/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

560.00 -2,410.50CR. 21 / CABLEMÁS TELECOMUNICACIONES  S.A. DE

C.V. / POR CONCEPTO DE PAGO DE IZZI CAMPUS

VICTORIA DEL MES DE FEBRERO

5528/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,347.00 -1,063.50PALMA MONTES GERARDO / GASTOS A

COMPROBAR POR CONCEPTO PAGO DE

REFRENDO ANUAL DE VEHICULOS VEHICULOS

OFICIALES TIIDA Y U

5524/03/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

252.00 -811.50PALMA MONTES GERARDO / GASTOS A

COMPROBAR POR CONCEPTO PAGO DE CASETAS

A LA CDMX PARA TRASLADO DE PERSONAL ADMVO

5624/03/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

560.00 -251.50PALMA MONTES GERARDO / GASTOS A

COMPROBAR POR CONCEPTO DE PAGO DEL

SERVICIO IZZI CMA VICTORIA CORRESPONDIENTE

A MARZO 22

5724/03/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

1,205.50 954.00PALMA MONTES GERARDO / GASTOS A

COMPROBAR POR CONCEPTO DE COMPRA DE

CESPOL PARA LA REPARACION DE MIGITORIO DEL

BAÑO DE H

5730/05/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

406.00 1,360.00PALMA MONTES GERARDO / GASTOS A

COMPROBAR POR CONCEPTO DE COMPRA DE

CESPOL PARA LA REPARACION DE MIGITORIO DEL

BAÑO DE H

5830/05/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

1,920.00 -560.00CR. 339 / GERARDO PALMA MONTES /  POR

CONCEPTO  DE COMPRA DE GASOLINA PARA LOS

VEHICULOS TIIDA Y URVAN DEL CMA

7513/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

560.00PALMA MONTES GERARDO / GASTOS A

COMPROBAR POR CONCEPTO DE PAGO DEL

SERVICIO IZZI CMA VICTORIA DEL MES DE JUNIO

7830/06/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

41,635.10 41,635.10

TOTAL

SUBTOTAL 1.1.2.3.1.70

Suma esta Hoja
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CUENTA 1.1.2.3.1.71 Gonzalez Barrios Pablo

3,494.47 -3,494.47CR. 224 / GONZALEZ BARRIOS PABLO /

COMPROBACION DE GASTOS COMPRA DE

MATERIALES PARA RESTAURAR LA OBRA QUE SE

2517/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

3,494.47GONZALEZ BARRIOS PABLO / GASTOS A

COMPROBAR POR COMPRA DE MATERIALES PARA

RESTAURAR LA OBRA QUE SE ENCONTRABA EN LA

5926/04/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

3,494.47 3,494.47

TOTAL

SUBTOTAL 1.1.2.3.1.71

Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES
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1PAGINA :LIBRO MAYOR
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HORA : 10:26 a.

(FF)

CUENTA 1.1.2.3.1.72 Trujillo Uriostegui Janet

500.00 500.00TRUJILLO URIOSTEGUI JANET / GASTOS A

COMPROBAR PARA COFFE BREAK CON MOTIVO DE

LA CAPACITACION DEL 1ER SIMULACRO DEL PROC

407/06/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

500.00CR. 283 / TRUJILLO URIOSTEGUI JANET /

COMPROBACION DE GASTOS POR COMPRA DE

COFFEE BREAK POR CURSO DE CAPACITACION DE

908/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

2,000.00 -2,000.00CR. 167 / TRUJILLO URIOSTEGUI JANET /

COMPROBACION DE GASTOS PARA EL COFFEE

BREAK CON MOTIVO DE  LA TERCERA MESA DE

3028/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

3,200.00 -5,200.00CR. 248 / TRUJILLO URIOSTEGUI JANET /

COMPROBACION DE GASTOS POR COMPRA DE

COFFEE BREAK POR GRABACION DE VIDEO

5627/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

2,000.00 -3,200.00TRUJILLO URIOSTEGUI JANET / GASTOS A

COMPROBAR PARA COFFE BREAK CON MOTIVO DE

LA 3RA MESA DE TRABAJO DE LAS DIRECTRICES

6026/04/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

3,200.00TRUJILLO URIOSTEGUI JANET / GASTOS A

COMPROBAR PARA COFFE BREAK CON MOTIVO DE

LA GRABACION DEL VIDEO PROMOCIONAL QUE

6526/05/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

5,700.00 5,700.00

TOTAL

SUBTOTAL 1.1.2.3.1.72

Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES
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1PAGINA :LIBRO MAYOR
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Fecha
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Debe Haber

Saldo

HORA : 10:26 a.

(FF)

CUENTA 1.1.2.3.2.01 Subsidio al Empleo 1,824.06

1,819.00 5.06PAGO DE ISR CORRESPONDIENTE AL MES DE

DICI

814/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

156.52 161.58SP. 3220103 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ENERO 22

1214/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

113.40 274.98SP. 3220205 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRERO 22

1215/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

600.28 875.26SP. 3220206 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRER

1315/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

690.26 1,565.52SP. 3220105 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ENERO

1414/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

73.96 1,639.48SP. 3220511 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 22

1513/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

617.56 2,257.04SP. 3220512 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 2

1613/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

73.96 2,331.00SP. 3220415 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL 22

2213/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

665.64 2,996.64SP. 3220416 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL

2313/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,760.00 1,236.64PAGO DE ISR CORRESPONDIENTE AL MES DE

ENER

2417/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

186.80 1,423.44SP. 3220112 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ENERO 22

3128/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

726.83 2,150.27SP. 3220113 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ENERO

3228/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

107.44 2,257.71SP. 3220220 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRERO 22

3628/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,418.00 839.71PAGO DE ISR CORRESPONDIENTE AL MES DE

MARZ

3613/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

691.04 1,530.75SP. 3220221 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRER

3728/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

73.96 1,604.71SP. 3220634 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 22

3715/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

73.96 1,678.67SP. 3220332 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO 22

3815/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

591.68 2,270.35SP. 3220635 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO

3815/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

Suma esta Hoja
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633.50 2,903.85SP. 3220333 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO

3915/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,681.00 1,222.85PAGO DE ISR CORRESPONDIENTE AL MES DE

ABRI

4213/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,556.00 -333.15PAGO DE ISR CORRESPONDIENTE AL MES DE

MAYO

4915/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,646.00 -1,979.15PAGO DE ISR CORRESPONDIENTE AL MES DE

FEBR

5116/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

118.76 -1,860.39SP. 3220550 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 22

5930/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

745.66 -1,114.73SP. 3220551 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 22

6030/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

118.76 -995.97SP. 3220656 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO 22

6030/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

809.55 -186.42SP. 3220657 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO

6130/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

107.44 -78.98SP. 3220348 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO 22

6230/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

116.04 37.06SP. 3220450 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL 22

6229/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

603.23 640.29SP. 3220349 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO

6330/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

825.04 1,465.33SP. 3220451 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL

6329/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,681.00 3,146.33COMPLEMENTO ISR ABRIL 20227431/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,681.00 1,465.33COMPLEMENTO ISR ABRIL 20227431/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

11,202.27 11,561.00

TOTAL

SUBTOTAL 1.1.2.3.2.01

1,465.33

Suma esta Hoja
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CUENTA 1.1.2.3.2.02 Gobierno del Estado de Morelos 1,284,360.77

783,900.72 2,068,261.49No. 41 / SERVICIOS PERSONALES

CORESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 22

212/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

964,727.72 1,103,533.77No. 2 / SERVICIOS PERSONALES CORESPONDIENTE

A LA 1RA QNA ENERO 22

213/01/2022 Ig

APORTACION ESTATALES

892,959.95 210,573.82No. 10 / SERVICIOS PERSONALES

CORESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRERO 22

214/02/2022 Ig

APORTACION ESTATALES

804,319.87 -593,746.05No. 32 / SERVICIOS PERSONALES

CORESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL 22

213/04/2022 Ig

APORTACION ESTATALES

783,900.72 -1,377,646.77No. 39 / SERVICIOS PERSONALES

CORESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 22

212/05/2022 Ig

APORTACION ESTATALES

809,481.40 -2,187,128.17No. 52 / SERVICIOS PERSONALES

CORESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 22

214/06/2022 Ig

APORTACION ESTATALES

964,727.72 -3,151,855.89No. 3 / SERVICIOS PERSONALES CORESPONDIENTE

A LA 2DA QNA ENERO 22

327/01/2022 Ig

APORTACION ESTATALES

892,959.96 -4,044,815.85No. 11 / SERVICIOS PERSONALES

CORESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRERO 22

325/02/2022 Ig

APORTACION ESTATALES

804,319.87 -4,849,135.72No. 35 / SERVICIOS PERSONALES

CORESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL 22

428/04/2022 Ig

APORTACION ESTATALES

809,481.40 -5,658,617.12No. 56 / SERVICIOS PERSONALES

CORESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO 22

430/06/2022 Ig

APORTACION ESTATALES

900,459.30 -6,559,076.42No. 18 / SERVICIOS PERSONALES

CORESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO 22

515/03/2022 Ig

APORTACION ESTATALES

783,900.73 -7,342,977.15No. 45 / SERVICIOS PERSONALES

CORESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 22

830/05/2022 Ig

APORTACION ESTATALES

900,459.29 -8,243,436.44No. 22 / SERVICIOS PERSONALES

CORESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO 22

929/03/2022 Ig

APORTACION ESTATALES

804,319.87 -7,439,116.57No. 34 / SERVICIOS PERSONALES

CORESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL 22

1313/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

809,481.40 -6,629,635.17No. 51 / SERVICIOS PERSONALES

CORESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 22

1314/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

753,918.67 -7,383,553.84SERVICIOS PERSONALES CORRESPONDIENTES A

LA 2DA PARTE DE AGUINALDO 2021

1813/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

809,481.40 -6,574,072.44No. 54 / SERVICIOS PERSONALES

CORESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO 22

3529/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

964,727.72 -5,609,344.72No. 1 / SERVICIOS PERSONALES CORESPONDIENTE

A LA 1RA QNA ENERO 22

3713/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

964,727.72 -4,644,617.00No. 2 / SERVICIOS PERSONALES CORESPONDIENTE

A LA 2DA QNA ENERO 22

3827/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

Suma esta Hoja
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783,900.73 -3,860,716.27No. 46 / SERVICIOS PERSONALES

CORESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 22

3930/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

900,459.30 -2,960,256.97No. 19 / SERVICIOS PERSONALES

CORESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO 22

4115/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

804,319.87 -2,155,937.10No. 36 / SERVICIOS PERSONALES

CORESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL 22

4428/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

900,459.29 -1,255,477.81No. 23 / SERVICIOS PERSONALES

CORESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO 22

4529/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

892,959.95 -362,517.86No. 10 / SERVICIOS PERSONALES

CORESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRERO 22

5114/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

892,959.96 530,442.10No. 11 / SERVICIOS PERSONALES

CORESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRERO 22

5225/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

10,311,697.93 11,065,616.60

TOTAL

SUBTOTAL 1.1.2.3.2.02

530,442.10

Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA : 20/07/2022

1PAGINA :LIBRO MAYOR
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Debe Haber

Saldo

HORA : 10:26 a.

(FF)

CUENTA 1.1.2.3.2.70 SAT

9,886.00 9,886.00COMPLEMENTO ISR ABRIL 20227431/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

9,886.00

TOTAL

SUBTOTAL 1.1.2.3.2.70

9,886.00

Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA : 20/07/2022

1PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/01/2022 Al : 30/06/2022

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2022

Fecha

Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

HORA : 10:26 a.

(FF)

CUENTA 1.1.2.3.2.71 Gomez Cerezo Aurora

270.00 270.00SP. 3220640 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO

4415/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

270.00SP. 3220664 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO

7330/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

270.00 270.00

TOTAL

SUBTOTAL 1.1.2.3.2.71

Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA : 20/07/2022

1PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/01/2022 Al : 30/06/2022

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2022

Fecha

Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

HORA : 10:26 a.

(FF)

CUENTA 1.1.2.3.3.07.02 Musica 2019 67,216.97

29,328.50 37,888.47No. 25 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ENERO 2022

831/01/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

2,200.00 35,688.47No. 30 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE MARZO DEL 2022

1231/03/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

31,528.50

TOTAL

SUBTOTAL 1.1.2.3.3.07.02

35,688.47

Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA : 20/07/2022

1PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/01/2022 Al : 30/06/2022

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2022

Fecha

Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

HORA : 10:26 a.

(FF)

CUENTA 1.1.2.3.3.07.06 Maestria 2019 15,750.00

4,700.00 20,450.00No. 28 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE FEBRERO 2022

628/02/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

4,700.00 15,750.00No. 51 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ABRIL DEL 2022

930/04/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

4,700.00 4,700.00

TOTAL

SUBTOTAL 1.1.2.3.3.07.06

15,750.00

Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA : 20/07/2022

1PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/01/2022 Al : 30/06/2022

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2022

Fecha

Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

HORA : 10:26 a.

(FF)

CUENTA 1.1.2.3.3.08.01 Artes Visuales 2021 83,747.00

31,989.00 51,758.00No. 25 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ENERO 2022

831/01/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

2,276.00 49,482.00No. 30 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE MARZO DEL 2022

1231/03/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

34,265.00

TOTAL

SUBTOTAL 1.1.2.3.3.08.01

49,482.00

Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA : 20/07/2022

1PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/01/2022 Al : 30/06/2022

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2022

Fecha

Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

HORA : 10:26 a.

(FF)

CUENTA 1.1.2.3.3.08.02 Musica 2021 125,780.50

107,588.50 18,192.00No. 25 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ENERO 2022

831/01/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

107,588.50

TOTAL

SUBTOTAL 1.1.2.3.3.08.02

18,192.00

Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA : 20/07/2022

1PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/01/2022 Al : 30/06/2022

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2022

Fecha

Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

HORA : 10:26 a.

(FF)

CUENTA 1.1.2.3.3.08.03 Danza 2021 46,970.00

20,711.00 26,259.00No. 25 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ENERO 2022

831/01/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

20,711.00

TOTAL

SUBTOTAL 1.1.2.3.3.08.03

26,259.00

Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA : 20/07/2022

1PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/01/2022 Al : 30/06/2022

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2022

Fecha

Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

HORA : 10:26 a.

(FF)

CUENTA 1.1.2.3.3.08.04 Teatro 2021 31,035.50

21,923.50 9,112.00No. 25 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ENERO 2022

831/01/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

21,923.50

TOTAL

SUBTOTAL 1.1.2.3.3.08.04

9,112.00

Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA : 20/07/2022

1PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/01/2022 Al : 30/06/2022

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2022

Fecha

Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

HORA : 10:26 a.

(FF)

CUENTA 1.1.2.3.3.08.05 Escritura Creativa 2021 12,048.00

4,550.00 7,498.00No. 25 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ENERO 2022

831/01/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

4,550.00

TOTAL

SUBTOTAL 1.1.2.3.3.08.05

7,498.00

Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA : 20/07/2022

1PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/01/2022 Al : 30/06/2022

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2022

Fecha

Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

HORA : 10:26 a.

(FF)

CUENTA 1.1.2.3.3.08.06 Maestria 2021 47,868.50

45,500.00 2,368.50No. 25 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ENERO 2022

831/01/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

45,500.00

TOTAL

SUBTOTAL 1.1.2.3.3.08.06

2,368.50

Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA : 20/07/2022

1PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/01/2022 Al : 30/06/2022

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2022

Fecha

Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

HORA : 10:26 a.

(FF)

CUENTA 1.1.2.3.3.08.07 Bachillerato 2021 38,710.00

14,825.00 23,885.00No. 25 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ENERO 2022

831/01/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

14,825.00

TOTAL

SUBTOTAL 1.1.2.3.3.08.07

23,885.00

Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA : 20/07/2022

1PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/01/2022 Al : 30/06/2022

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2022

Fecha

Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

HORA : 10:26 a.

(FF)

CUENTA 1.1.2.4 Ingresos por Recuperar a Corto Plazo

74,853.00 74,853.00INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL MES

ABRI

409/06/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

74,853.00INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL MES

ABRI

409/06/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

549,201.00 549,201.00INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES  A LOS

MESES DE NOVIEMBRE Y DICIEMBRE 21

606/01/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

549,201.00INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES  A LOS

MESES DE NOVIEMBRE Y DICIEMBRE 21

606/01/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

78,404.00 78,404.00INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL MES

DE MAYO 22

727/06/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

78,404.00INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES AL MES

DE MAYO 22

727/06/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

1,863,640.00 1,863,640.00INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES A LOS

MESES DE ENERO  FEBERO Y MARZO 2022

2819/05/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

1,863,640.00INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES A LOS

MESES DE ENERO  FEBERO Y MARZO 2022

2819/05/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

2,566,098.00 2,566,098.00

TOTAL

SUBTOTAL 1.1.2.4

Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA : 20/07/2022

1PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/01/2022 Al : 30/06/2022

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2022

Fecha

Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

HORA : 10:26 a.

(FF)

CUENTA 1.1.3.9 Otros Derechos a Recibir Bienes o Servicios a Corto Plazo

911,960.99 911,960.99No. 32 / DISTRIBUCION DE REMANENTE 1ER

TRIMESTRE 2021 (DEVENGADO)

4703/01/2022 Dr

AHORRO 2015

595,462.50 1,507,423.49No. 61 / DISTRIBUCION DE REMANENTE 2DO

TRIMESTRE 2021 (DEVENGADO)

7701/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,507,423.49

TOTAL

SUBTOTAL 1.1.3.9

1,507,423.49

Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA : 20/07/2022

1PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/01/2022 Al : 30/06/2022

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2022

Fecha

Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

HORA : 10:26 a.

(FF)

CUENTA 2.1.1.1.1.10 Remuneraciones por Pagar a C.P.

82,339.09 -82,339.09CR. 56 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRERO 22

215/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

884.32 -83,223.41CR. 147 / RIVERA ARNAIZ JORGE MANUEL / PAGO

DE FINIQUITO POR TERMINACION DE LA RELACION

201/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

143,982.41 -227,205.82CR. 57 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRERO 22

315/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

90,832.54 -318,038.36CR. 22 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO 22

615/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

102,282.35 -420,320.71CR. 17 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ENERO 22

714/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

144,067.51 -564,388.22CR. 96 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO 22

715/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

133,753.86 -698,142.08CR. 25 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ENERO 22

1114/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

102,282.35 -595,859.73SP. 3220103 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ENERO 22

1214/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

82,339.09 -513,520.64SP. 3220205 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRERO 22

1215/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

143,982.41 -369,538.23SP. 3220206 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRER

1315/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

100,401.03 -469,939.26CR. 211 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 22

1413/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

133,753.86 -336,185.40SP. 3220105 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ENERO

1414/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

142,875.89 -479,061.29CR. 212 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 22

1513/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

100,401.03 -579,462.32CR. 282 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 22

1515/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

100,401.03 -479,061.29SP. 3220511 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 22

1513/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

90,832.54 -569,893.83CR. 150 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL 22

1613/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

147,301.46 -717,195.29CR. 283 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 22

1615/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA : 20/07/2022

2PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/01/2022 Al : 30/06/2022

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2022

Fecha

Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

HORA : 10:26 a.

(FF)

142,875.89 -574,319.40SP. 3220512 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 2

1613/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

146,663.28 -720,982.68CR. 153 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL 22

1813/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

83,279.75 -804,262.43CR. 41 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ENERO 22

1928/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

90,832.54 -895,094.97CR. 64 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRERO 22

1928/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

145,185.10 -1,040,280.07CR. 42 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ENERO 22

2028/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

144,647.58 -1,184,927.65CR. 65 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRERO 22

2028/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

137,830.92 -1,322,758.57CR. 43 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO NOMINA JUBILADOS Y PENSIONADOS

CORRESPONDIENTE A ENERO 2022

2128/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

137,830.92 -1,460,589.49CR. 66 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO NOMINA JUBILADOS Y PENSIONADOS

CORRESPONDIENTE A FEBRERO 2022

2128/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

90,832.54 -1,369,756.95SP. 3220415 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL 22

2213/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

90,832.54 -1,460,589.49CR. 107 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO 22

2330/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

146,663.28 -1,313,926.21SP. 3220416 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL

2313/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

142,631.88 -1,456,558.09CR. 108 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO 22

2430/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

137,830.92 -1,594,389.01CR. 109 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO NOMINA JUBILADOS Y PENSIONADOS

CORRESPONDIENTE MARZO 2022

2530/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

524.30 -1,594,913.31CR. 48 / ESPIRITU CONTRERAS ZAIRA ERENDIRA /

PAGO FINIQUITO POR TERMINACION LABORAL

2718/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

524.30 -1,595,437.61CR. 49 / NEQUIZ ZAMORA EDGAR ALEJANDRO /

PAGO FINIQUITO POR TERMINACION LABORAL

2818/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

83,279.75 -1,512,157.86SP. 3220112 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ENERO 22

3128/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

530.79 -1,512,688.65CR. 116 / NAVA MILLAN CARLOS RENEYRO / PAGO

FINIQUITO POR TERMINACION LABORAL

3218/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

707.72 -1,513,396.37CR. 116 / NAVA MILLAN CARLOS RENEYRO / PAGO

FINIQUITO POR TERMINACION LABORAL

3218/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

90,397.00 -1,603,793.37CR. 173 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL 22

3229/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA : 20/07/2022

3PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/01/2022 Al : 30/06/2022

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2022

Fecha

Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

HORA : 10:26 a.

(FF)

145,185.10 -1,458,608.27SP. 3220113 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ENERO

3228/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

147,944.34 -1,606,552.61CR. 174 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL 22

3329/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

152,756.59 -1,759,309.20CR. 175 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO NOMINA JUBILADOS Y PENSIONADOS

CORRESPONDIENTE ABRIL 2022

3429/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

137,830.92 -1,621,478.28SP. 3220114 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO NOMINA JUBILADOS Y PENSIONADOS

CORRESPONDIENTE A ENERO 2022

3428/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

90,832.54 -1,530,645.74SP. 3220220 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRERO 22

3628/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

144,647.58 -1,385,998.16SP. 3220221 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRER

3728/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

100,401.03 -1,285,597.13SP. 3220634 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 22

3715/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

100,224.10 -1,385,821.23CR. 308 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO 22

3830/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

90,832.54 -1,294,988.69SP. 3220332 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO 22

3815/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

147,301.46 -1,147,687.23SP. 3220635 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO

3815/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

145,306.17 -1,292,993.40CR. 309 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO 22

3930/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

137,830.92 -1,155,162.48SP. 3220222 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO NOMINA JUBILADOS Y PENSIONADOS

CORRESPONDIENTE A FEBRERO 2022

3928/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

144,067.51 -1,011,094.97SP. 3220333 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO

3915/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

100,224.10 -1,111,319.07CR. 230 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 22

4030/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

140,001.03 -1,251,320.10CR. 310 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO NOMINA JUBILADOS Y PENSIONADOS

CORRESPONDIENTE JUNIO 2022

4030/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

524.30 -1,250,795.80CH. 1009519 / ESPIRITU CONTRERAS ZAIRA

ERENDIRA / PAGO FINIQUITO POR TERMINACION

4018/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

142,295.82 -1,393,091.62CR. 231 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 22

4130/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

524.30 -1,392,567.32CH. 1009520 / NEQUIZ ZAMORA EDGAR ALEJANDRO

/ PAGO FINIQUITO POR TERMINACION LABORAL

4118/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA : 20/07/2022

4PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/01/2022 Al : 30/06/2022

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2022

Fecha

Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

HORA : 10:26 a.

(FF)

279.80 -1,392,847.12CR. 185 / DIEGUEZ ROMAN MARIA / PAGO DE

FINIQUITO POR TERMINACION LABORAL

4229/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

140,001.03 -1,532,848.15CR. 232 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO NOMINA JUBILADOS Y PENSIONADOS

CORRESPONDIENTE MAYO 2022

4230/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

100,224.10 -1,432,624.05SP. 3220550 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 22

5930/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

142,295.82 -1,290,328.23SP. 3220551 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 22

6030/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

100,224.10 -1,190,104.13SP. 3220656 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO 22

6030/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

145,306.17 -1,044,797.96SP. 3220657 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO

6130/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

90,832.54 -953,965.42SP. 3220348 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO 22

6230/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

90,397.00 -863,568.42SP. 3220450 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL 22

6229/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

140,001.03 -723,567.39SP. 3220552 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO NOMINA JUBILADOS Y PENSIONADOS

CORRESPONDIENTE MAYO 2022

6230/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

142,631.88 -580,935.51SP. 3220349 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO

6330/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

147,944.34 -432,991.17SP. 3220451 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL

6329/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

140,001.03 -292,990.14SP. 3220658 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO NOMINA JUBILADOS Y PENSIONADOS

CORRESPONDIENTE JUNIO 2022

6330/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

137,830.92 -155,159.22SP. 3220350 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO NOMINA JUBILADOS Y PENSIONADOS

CORRESPONDIENTE MARZO 2022

6530/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

152,756.59 -2,402.63SP. 3220452 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO NOMINA JUBILADOS Y PENSIONADOS

CORRESPONDIENTE ABRIL 2022

6529/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

530.79 -1,871.84CH. 1009523 / NAVA MILLAN CARLOS RENEYRO /

PAGO FINIQUITO POR TERMINACION LABORAL

7318/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

707.72 -1,164.12CH. 1009523 / NAVA MILLAN CARLOS RENEYRO /

PAGO FINIQUITO POR TERMINACION LABORAL

7318/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

884.32 -279.80CH. 1009525 / RIVERA ARNAIZ JORGE MANUEL /

PAGO DE FINIQUITO POR TERMINACION DE LA

RELACIO

7301/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

279.80CH. 1009527 / DIEGUEZ ROMAN MARIA / PAGO DE

FINIQUITO POR TERMINACION LABORAL

7529/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA : 20/07/2022

5PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/01/2022 Al : 30/06/2022

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2022

Fecha
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Debe Haber

Saldo

HORA : 10:26 a.

(FF)

3,699,236.55 3,699,236.55

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.1.1.10

Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA : 20/07/2022

1PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/01/2022 Al : 30/06/2022

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2022

Fecha

Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

HORA : 10:26 a.

(FF)

CUENTA 2.1.1.1.1.30 Morales Lagunas Hugo Marcelino

926.16 -926.16SP. 3220350 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO NOMINA JUBILADOS Y PENSIONADOS

CORRESPONDIENTE MARZO 2022

6530/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

804.42 -1,730.58SP. 3220452 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO NOMINA JUBILADOS Y PENSIONADOS

CORRESPONDIENTE ABRIL 2022

6529/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

926.16 -804.42CH. 1009524 / MORALES LAGUNAS HUGO

MARCELINO / PAGO DE NOMINA JUBILADOS Y

PENSIONADOS CORRESPONDIENTE A MARZO 22

7430/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

804.42CH. 1009526 / MORALES LAGUNAS HUGO

MARCELINO / PAGO DE NOMINA JUBILADOS Y

PENSIONADOS CORRESPONDIENTE ABRIL 22

7429/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,730.58 1,730.58

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.1.1.30

Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA : 20/07/2022

1PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/01/2022 Al : 30/06/2022

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2022

Fecha

Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

HORA : 10:26 a.

(FF)

CUENTA 2.1.1.1.1.41 Zarate Jimenez Mauricio Geovanni

2,487.15 -2,487.15PAGO DE 2DA PARTE DE AGUINALDO 2021

PERSONAL ADMIN

204/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,487.15MARTINEZ ORTEGA ELIDA ESBEYDI / PAGO DE

PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE A LA

2DA PARTE DE AGUINALDO 2021

304/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

853.20 -853.20SP. 3220206 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRER

1315/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

853.20 -1,706.40SP. 3220105 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ENERO

1414/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

853.20 -853.20MARTINEZ ORTEGA ELIDA ESBEYDI / PAGO DE

PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE A LA

1RA FEB 2022

1415/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

853.20MARTINEZ ORTEGA ELIDA ESBEYDI / PAGO DE

PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE A LA

1RA ENE 2022

1514/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

853.20 -853.20SP. 3220512 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 2

1613/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

853.20MARTINEZ ORTEGA ELIDA ESBEYDI / PAGO DE

PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE A LA

1RA MAYO 2022

1713/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

853.20 -853.20SP. 3220416 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL

2313/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

853.20MARTINEZ ORTEGA ELIDA ESBEYDI / PAGO DE

PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE A LA

1RA ABRIL 2022

2413/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

853.20 -853.20SP. 3220113 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ENERO

3228/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

853.20MARTINEZ ORTEGA ELIDA ESBEYDI / PAGO DE

PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE A LA

2DA ENE 2022

3328/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

853.20 -853.20SP. 3220221 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRER

3728/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

853.20MARTINEZ ORTEGA ELIDA ESBEYDI / PAGO DE

PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE A LA

2DA FEB 2022

3828/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

853.20 -853.20SP. 3220635 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO

3815/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

853.20 -1,706.40SP. 3220333 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO

3915/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

853.20 -853.20MARTINEZ ORTEGA ELIDA ESBEYDI / PAGO DE

PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE A LA

1RA JUNIO 2022

3915/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA : 20/07/2022

2PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/01/2022 Al : 30/06/2022

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2022

Fecha

Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

HORA : 10:26 a.

(FF)

853.20MARTINEZ ORTEGA ELIDA ESBEYDI / PAGO DE

PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE A LA

1RA MZO 2022

4015/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

853.20 -853.20SP. 3220551 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 22

6030/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

853.20MARTINEZ ORTEGA ELIDA ESBEYDI / PAGO DE

PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE A LA

2DA MAYO 2022

6130/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,129.54 -1,129.54SP. 3220657 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO

6130/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,129.54MARTINEZ ORTEGA ELIDA ESBEYDI / PAGO DE

PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE A LA

2DA JUNIO 2022

6230/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

853.20 -853.20SP. 3220349 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO

6330/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

853.20 -1,706.40SP. 3220451 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL

6329/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

853.20 -853.20MARTINEZ ORTEGA ELIDA ESBEYDI / PAGO DE

PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE A LA

2DA MZO 2022

6430/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

853.20MARTINEZ ORTEGA ELIDA ESBEYDI / PAGO DE

PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE A LA

2DA ABRIL 2022

6429/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

13,001.89 13,001.89

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.1.1.41

Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA : 20/07/2022

1PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/01/2022 Al : 30/06/2022

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
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Fecha
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Debe Haber

Saldo

HORA : 10:26 a.

(FF)

CUENTA 2.1.1.1.1.87 Rodriguez Ibarias Tomas

5,439.05 -5,439.05SP. 3220552 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO NOMINA JUBILADOS Y PENSIONADOS

CORRESPONDIENTE MAYO 2022

6230/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

5,439.05CH. 1009528 / RODRIGUEZ IBARIAS TOMAS / PAGO

NOMINA JUBILADOS Y PENSIONADOS

CORRESPONDIENTE MAYO 2022

7530/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

5,439.05 5,439.05

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.1.1.87

Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA : 20/07/2022

1PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/01/2022 Al : 30/06/2022

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2022

Fecha

Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

HORA : 10:26 a.

(FF)

CUENTA 2.1.1.1.1.96 Hernandez Lopez Janet

589.73 -589.73SP. 3220113 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ENERO

3228/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

589.73

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.1.1.96

-589.73

Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA : 20/07/2022

1PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/01/2022 Al : 30/06/2022

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2022

Fecha

Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

HORA : 10:26 a.

(FF)

CUENTA 2.1.1.1.1.97 Bentura Gordillo Erika Yazmin

285.16 -285.16SP. 3220512 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 2

1613/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

285.16

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.1.1.97

-285.16

Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA : 20/07/2022

1PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/01/2022 Al : 30/06/2022

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2022

Fecha

Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

HORA : 10:26 a.

(FF)

CUENTA 2.1.1.1.2.1.200 Honorarios Asimilables a Salarios

4,224.60 4,224.60SP. 3220301 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS DEL

AREA DE SERVICIOS GENERALES COR

301/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

6,693.00 -2,468.40CR. 59 / ALVA ESCAMILLA OMAR / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRERO 22

515/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

358,850.00 -361,318.40CR. 60 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRERO 22

615/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

6,693.00 -368,011.40CR. 98 / ALVA ESCAMILLA OMAR / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MZO 22

(PERSONAL DE A

915/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

4,224.60 -372,236.00CR. 99 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS DEL

AREA DE SERVICIOS GENERALES CORRESPO

1015/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

1,800.00 -374,036.00CR. 100 / MOLINA CASTRO ERLING / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

PROYECTO CESPA CORRESPONDIENTE A LA 1RA

QNA

1115/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

71,980.00 -446,016.00CR. 26 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTES DEL 6 AL 8 ENERO 22

1214/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

6,693.00 -452,709.00CR. 31 / ALVA ESCAMILLA OMAR / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ENERO 22

(P

1314/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

384,840.00 -837,549.00CR. 102 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO 22

1315/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

3,840.00 -841,389.00CR. 32 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CURSO DE ELABORACION DE PROTOCOLO DE INV

1414/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

6,693.00 -834,696.00SP. 3220208 / ALVA ESCAMILLA OMAR / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRERO 22

1615/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

71,980.00 -762,716.00SP. 3220107 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTES DEL 6 AL 8 ENERO 2

1714/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

6,693.00 -769,409.00CR. 217 / ALVA ESCAMILLA OMAR / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 22

(P

1813/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

6,693.00 -776,102.00CR. 285 / ALVA ESCAMILLA OMAR / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 22

(

1815/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

6,693.00 -769,409.00SP. 3220108 / ALVA ESCAMILLA OMAR / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ENERO 22

1814/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

Suma esta Hoja
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(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2022

Fecha
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Debe Haber

Saldo

HORA : 10:26 a.

(FF)

358,850.00 -410,559.00SP. 3220209 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRER

1815/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

3,214.61 -413,773.61CR. 218 / MADRIGAL DIAZ BRENDA / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 22

1913/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

1,267.38 -415,040.99CR. 286 / BARRERA CAMPOS JAZMIN / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 22

1915/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

3,840.00 -411,200.99SP. 3220109 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CURSO DE ELABORACION DE PROTOCOLO D

1917/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

3,214.61 -414,415.60CR. 154 / MADRIGAL DIAZ BRENDA / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL 22

2013/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

3,000.00 -417,415.60CR. 219 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

PROYECTO CESPA CORRESPONDIENTE A LA 1RA

2013/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

3,000.00 -420,415.60CR. 287 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

PROYECTO CESPA CORRESPONDIENTE A LA 1RA

2015/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

6,693.00 -427,108.60CR. 155 / ALVA ESCAMILLA OMAR / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL 22

(

2113/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

381,140.00 -808,248.60CR. 289 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 22

2115/06/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

1,800.00 -810,048.60CR. 156 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

PROYECTO CESPA CORRESPONDIENTE A LA 1RA

2213/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

349,050.00 -1,159,098.60CR. 221 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 22

2213/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

8,640.00 -1,150,458.60SP. 3220211 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

POR CONCEPTO DE CURSO DE INVIERN

2216/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

6,693.00 -1,157,151.60CR. 45 / ALVA ESCAMILLA OMAR / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ENERO 22

(P

2328/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

6,693.00 -1,163,844.60CR. 68 / ALVA ESCAMILLA OMAR / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRERO 22

2328/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

2,761.05 -1,166,605.65CR. 157 / MARTÍNEZ MOGUEL CHRISTIAN ISRAEL /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS DEL

AREA DE SERVICIOS GENERALES CORR

2313/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

13,680.00 -1,180,285.65CR. 46 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

POR CONCEPTO DE APLICACION DE EXAMENE

2531/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

302,560.00 -1,482,845.65CR. 70 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRERO 22

2528/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

Suma esta Hoja
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377,410.00 -1,860,255.65CR. 159 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL 22

2513/04/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

-1,120.00 -1,859,135.65CR. 297 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

CANCELACION DE HONORARIOS ASIMILADOS A

SALARIOS CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA J

2523/06/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

-1,680.00 -1,857,455.65CR. 298 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

CANCELACION DE HONORARIOS ASIMILADOS A

SALARIOS CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA M

2623/06/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

4,224.60 -1,861,680.25CR. 72 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS DEL

AREA DE SERVICIOS GENERALES CORRESPO

2728/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

6,693.00 -1,868,373.25CR. 111 / ALVA ESCAMILLA OMAR / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MZO 22

(P

2730/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

-1,120.00 -1,867,253.25CR. 299 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

CANCELACION DE HONORARIOS ASIMILADOS A

SALARIOS CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA M

2723/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

3,214.61 -1,864,038.64SP. 3220418 / MADRIGAL DIAZ BRENDA / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL 22 JURIDI

2713/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

4,800.00 -1,868,838.64CR. 73 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

PROYECTO CESPA CORRESPONDIENTE A LA 1RA

2828/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

6,065.30 -1,874,903.94CR. 112 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS DEL

AREA DE SERVICIOS GENERALES CORRESP

2830/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

-1,120.00 -1,873,783.94CR. 300 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

CANCELACION DE HONORARIOS ASIMILADOS A

SALARIOS CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA A

2823/06/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

6,693.00 -1,867,090.94SP. 3220419 / ALVA ESCAMILLA OMAR / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL 22

2813/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,100.00 -1,869,190.94CR. 113 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

PROYECTO CESPA CORRESPONDIENTE A LA 2DA

2930/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

-1,120.00 -1,868,070.94CR. 301 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

CANCELACION DE HONORARIOS ASIMILADOS A

SALARIOS CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA A

2923/06/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

1,800.00 -1,866,270.94SP. 3220420 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

PROYECTO CESPA CORRESPONDIENTE A LA

2913/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

8,640.00 -1,874,910.94CR. 51 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

POR CONCEPTO DE CURSO DE INVIERNO DEL

3031/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

2,761.05 -1,872,149.89SP. 3220421 / MARTÍNEZ MOGUEL CHRISTIAN

ISRAEL / PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A

SALARIOS DEL AREA DE SERVICIOS GENERALES

3013/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

404,570.00 -2,276,719.89CR. 115 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO 22

3130/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

4,800.00 -2,271,919.89SP. 3220327 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

PROYECTO CESPA CORRESPONDIENTE A LA

3215/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

Suma esta Hoja
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377,410.00 -1,894,509.89SP. 3220423 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL

3213/04/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

1,920.00 -1,892,589.89SP. 3220632 / SANCHEZ DIAZ ERIKA JENNY / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA Y SEGUNDA Q

3515/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

6,693.00 -1,899,282.89CR. 179 / ALVA ESCAMILLA OMAR / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL 22

(

3629/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

6,693.00 -1,892,589.89SP. 3220116 / ALVA ESCAMILLA OMAR / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ENERO 22

3628/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

6,693.00 -1,885,896.89SP. 3220530 / ALVA ESCAMILLA OMAR / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 22

3613/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,400.00 -1,883,496.89SP. 3220633 / SANCHEZ DIAZ ERIKA JENNY / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA Y SEGUNDA Q

3615/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

3,214.61 -1,886,711.50CR. 180 / MADRIGAL DIAZ BRENDA / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL 22

3729/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

3,214.61 -1,883,496.89SP. 3220531 / MADRIGAL DIAZ BRENDA / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 22

3713/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

920.35 -1,884,417.24CR. 181 / MARTÍNEZ MOGUEL CHRISTIAN ISRAEL /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS DEL

AREA DE SERVICIOS GENERALES DEL

3829/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

13,680.00 -1,870,737.24SP. 3220118 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

POR CONCEPTO DE APLICACION DE EX

3831/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

3,000.00 -1,867,737.24SP. 3220532 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

PROYECTO CESPA CORRESPONDIENTE A LA

3813/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,400.00 -1,870,137.24CR. 182 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

PROYECTO CESPA CORRESPONDIENTE A LA 2DA

3929/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

366,700.00 -2,236,837.24CR. 184 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL 22

4129/04/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

6,693.00 -2,230,144.24SP. 3220637 / ALVA ESCAMILLA OMAR / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 22

4115/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

6,693.00 -2,236,837.24CR. 312 / ALVA ESCAMILLA OMAR / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO 22

(

4230/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

6,693.00 -2,230,144.24SP. 3220224 / ALVA ESCAMILLA OMAR / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRERO 22

4228/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

Suma esta Hoja
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1,267.38 -2,228,876.86SP. 3220638 / BARRERA CAMPOS JAZMIN / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 22 (RECU

4215/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,830.66 -2,230,707.52CR. 313 / BARRERA CAMPOS JAZMIN / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO 22

4330/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

349,050.00 -1,881,657.52SP. 3220536 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 2

4313/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

3,000.00 -1,878,657.52SP. 3220639 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

PROYECTO CESPA CORRESPONDIENTE A LA

4315/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

6,693.00 -1,885,350.52CR. 234 / ALVA ESCAMILLA OMAR / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 22

(P

4430/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

1,500.00 -1,886,850.52CR. 314 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

PROYECTO CESPA CORRESPONDIENTE A LA 2DA

4430/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

302,560.00 -1,584,290.52SP. 3220226 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRER

4428/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

6,693.00 -1,577,597.52SP. 3220335 / ALVA ESCAMILLA OMAR / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MZO 22

4415/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

381,140.00 -1,196,457.52SP. 3220640 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO

4415/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

3,214.61 -1,199,672.13CR. 235 / MADRIGAL DIAZ BRENDA / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 22

4530/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

4,224.60 -1,195,447.53SP. 3220336 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS DEL

AREA DE SERVICIOS GENERALES COR

4515/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,100.00 -1,197,547.53CR. 236 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

PROYECTO CESPA CORRESPONDIENTE A LA 2DA

4630/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

1,800.00 -1,195,747.53SP. 3220337 / MOLINA CASTRO ERLING / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

PROYECTO CESPA CORRESPONDIENTE A LA 1RA

4615/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

421,630.00 -1,617,377.53CR. 237 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 22

4730/05/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

388,810.00 -2,006,187.53CR. 317 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO 22

4730/06/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

384,840.00 -1,621,347.53SP. 3220339 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO

4815/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

-1,120.00 -1,622,467.53SP. 3220645 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

CANCELACION DE HONORARIOS ASIMILADOS A

SALARIOS CORRESPONDIENTE A LA 1RA Q

5023/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

Suma esta Hoja
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-1,680.00 -1,624,147.53SP. 3220646 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

CANCELACION DE HONORARIOS ASIMILADOS A

SALARIOS CORRESPONDIENTE A LA 2DA Q

5123/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

-1,120.00 -1,625,267.53SP. 3220647 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

CANCELACION DE HONORARIOS ASIMILADOS A

SALARIOS CORRESPONDIENTE A LA 1RA Q

5223/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

-1,120.00 -1,626,387.53SP. 3220648 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

CANCELACION DE HONORARIOS ASIMILADOS A

SALARIOS CORRESPONDIENTE A LA 2DA Q

5323/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

-1,120.00 -1,627,507.53SP. 3220649 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

CANCELACION DE HONORARIOS ASIMILADOS A

SALARIOS CORRESPONDIENTE A LA 1RA Q

5423/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

6,693.00 -1,620,814.53SP. 3220660 / ALVA ESCAMILLA OMAR / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO 22

6530/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

6,693.00 -1,614,121.53SP. 3220554 / ALVA ESCAMILLA OMAR / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 22

6630/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,830.66 -1,612,290.87SP. 3220661 / BARRERA CAMPOS JAZMIN / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO 22 (RECU

6630/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

6,693.00 -1,605,597.87SP. 3220352 / ALVA ESCAMILLA OMAR / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MZO 22

6730/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

6,693.00 -1,598,904.87SP. 3220454 / ALVA ESCAMILLA OMAR / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL 22

6729/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

3,214.61 -1,595,690.26SP. 3220555 / MADRIGAL DIAZ BRENDA / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 22

6730/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,500.00 -1,594,190.26SP. 3220662 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

PROYECTO CESPA CORRESPONDIENTE A LA

6730/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

6,065.30 -1,588,124.96SP. 3220353 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS DEL

AREA DE SERVICIOS GENERALES COR

6830/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

3,214.61 -1,584,910.35SP. 3220455 / MADRIGAL DIAZ BRENDA / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL 22 JURIDI

6829/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,100.00 -1,582,810.35SP. 3220556 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

PROYECTO CESPA CORRESPONDIENTE A LA

6830/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,100.00 -1,580,710.35SP. 3220354 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

PROYECTO CESPA CORRESPONDIENTE A LA

6930/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

920.35 -1,579,790.00SP. 3220456 / MARTÍNEZ MOGUEL CHRISTIAN

ISRAEL / PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A

SALARIOS DEL AREA DE SERVICIOS GENERALES

6929/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

421,630.00 -1,158,160.00SP. 3220557 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 2

6930/05/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA : 20/07/2022

7PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/01/2022 Al : 30/06/2022

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2022

Fecha

Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

HORA : 10:26 a.

(FF)

404,570.00 -753,590.00SP. 3220356 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO

7130/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,400.00 -751,190.00SP. 3220458 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

PROYECTO CESPA CORRESPONDIENTE A LA

7129/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

366,700.00 -384,490.00SP. 3220459 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL

7229/04/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

388,810.00 4,320.00SP. 3220664 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO

7330/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

1,920.00 2,400.00CR. 279 / SANCHEZ DIAZ ERIKA JENNY / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA Y SEGUNDA

Q

7429/04/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

2,400.00CR. 280 / SANCHEZ DIAZ ERIKA JENNY / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA Y SEGUNDA

Q

7731/05/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

3,968,828.38 3,968,828.38

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.1.2.1.200

Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA : 20/07/2022

1PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/01/2022 Al : 30/06/2022

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2022

Fecha

Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

HORA : 10:26 a.

(FF)

CUENTA 2.1.1.1.2.1.301 Honorarios asimilables 1

4,360.00 4,360.00CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRERO 22

101/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

18,410.00 22,770.00CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 22

101/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

6,600.00 29,370.00CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRERO 22

201/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,920.00 31,290.00ARTEAGA PORTILLO GABRIEL / PAGO HONORARIOS

ASIMILABLES A SALARIOS CURSO DE

ELABORACION DE PROTOCOLO DE INVESTIGACION

504/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

3,500.00 34,790.00ARTEAGA LOPEZ CARLA /  PAGO HONORARIOS

ASIMILABLES A SALARIOS CORRESPONDIENTE A LA

2DA QNA FEBRERO 22

602/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

18,830.00 15,960.00SP. 3220107 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTES DEL 6 AL 8 ENERO 2

1714/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

17,470.00 -1,510.00SP. 3220209 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRER

1815/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,920.00 -3,430.00SP. 3220109 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CURSO DE ELABORACION DE PROTOCOLO D

1917/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

3,540.00 110.00CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES / PAGO DE

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS POR

CONCEPTO DE APLICACION DE EXAMENES

2016/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

6,110.00 6,220.00CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTES DEL 6 AL 8 ENERO 22

2116/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

3,360.00 9,580.00CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTES A LA 2DA QNA MZO 22

2613/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

3,080.00 6,500.00SP. 3220423 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL

3213/04/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

13,400.00 19,900.00CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL 22

3513/05/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

9,000.00 10,900.00SP. 3220118 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

POR CONCEPTO DE APLICACION DE EX

3831/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

960.00 11,860.00OJEDA SANCHEZ SARAI / PAGO HONORARIOS

ASIMILABLES A SALARIOS CORRESPONDIENTES

DEL 6 AL 8 ENERO 22

4128/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

5,180.00 17,040.00CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRERO 22

4215/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

13,490.00 30,530.00CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRERO 22

4315/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA : 20/07/2022

2PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/01/2022 Al : 30/06/2022

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2022

Fecha

Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

HORA : 10:26 a.

(FF)

2,520.00 28,010.00SP. 3220536 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 2

4313/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

28,100.00 -90.00SP. 3220226 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRER

4428/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,120.00 -1,210.00SP. 3220640 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO

4415/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

2,000.00 790.00CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRERO 22

5017/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

-1,120.00 1,910.00SP. 3220645 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

CANCELACION DE HONORARIOS ASIMILADOS A

SALARIOS CORRESPONDIENTE A LA 1RA Q

5023/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

-1,680.00 3,590.00SP. 3220646 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

CANCELACION DE HONORARIOS ASIMILADOS A

SALARIOS CORRESPONDIENTE A LA 2DA Q

5123/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

-1,120.00 4,710.00SP. 3220647 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

CANCELACION DE HONORARIOS ASIMILADOS A

SALARIOS CORRESPONDIENTE A LA 1RA Q

5223/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

-1,120.00 5,830.00SP. 3220648 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

CANCELACION DE HONORARIOS ASIMILADOS A

SALARIOS CORRESPONDIENTE A LA 2DA Q

5323/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

-1,120.00 6,950.00SP. 3220649 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

CANCELACION DE HONORARIOS ASIMILADOS A

SALARIOS CORRESPONDIENTE A LA 1RA Q

5423/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

5,930.00 12,880.00CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRERO 22

5930/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

4,510.00 17,390.00CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRERO 22

6030/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

560.00 17,950.00CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL 22

6430/05/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

22,750.00 -4,800.00SP. 3220557 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 2

6930/05/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

1,400.00 -3,400.00CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL 22

6930/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

1,400.00 -2,000.00CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL 22

7030/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

3,360.00 -5,360.00SP. 3220356 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO

7130/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,400.00 -3,960.00CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 22

7130/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

-11,760.00 7,800.00CR. 336 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

CANCELACION DE HONORARIOS ASIMILABLES A

SALARIOS CORRESPONDIENTES DEL 6 AL 8 D

7230/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA : 20/07/2022

3PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/01/2022 Al : 30/06/2022

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2022

Fecha

Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

HORA : 10:26 a.

(FF)

15,920.00 -8,120.00SP. 3220459 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL

7229/04/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

2,660.00 -5,460.00CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 22

7230/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

-5,460.00CR. 337 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

CANCELACION DE HONORARIOS ASIMILABLES A

SALARIOS POR CONCEPTO DE APLICACION DE

7330/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

100,690.00 100,690.00

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.1.2.1.301

Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA : 20/07/2022

1PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/01/2022 Al : 30/06/2022

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2022

Fecha

Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

HORA : 10:26 a.

(FF)

CUENTA 2.1.1.1.2.1.422 Varona Flores Fabian -1,062.52

1,062.52CANCELACION DE HONORARIOS ASIMILABLES A

SALARIOS POR NO ENVIAR REPORTE

7830/06/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

1,062.52

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.1.2.1.422

Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA : 20/07/2022

1PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/01/2022 Al : 30/06/2022

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2022

Fecha

Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

HORA : 10:26 a.

(FF)

CUENTA 2.1.1.1.2.2.085 Honorarios Profesionales 1

162.40 -162.40SP. 3220110 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS PROFESIONALES

CORRESPONDIENTES DEL 6 AL 8 ENERO 22

2114/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

162.40MARQUEZ GUADARRMA ALEJANDRO / PAGO

HONORARIOS PR

CORRESPONDIENTES DEL 6 AL 8 ENERO 22

3022/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

162.40 162.40

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.1.2.2.085

Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA : 20/07/2022

1PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/01/2022 Al : 30/06/2022

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2022

Fecha

Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

HORA : 10:26 a.

(FF)

CUENTA 2.1.1.1.2.2.100 Honorarios Profesionales

16,959.20 -16,959.20CR. 61 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS PROFESIONALES

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRERO 22

715/02/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

20,810.40 -37,769.60CR. 101 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS PROFESIONALES

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO 22

1215/03/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

3,967.20 -41,736.80CR. 33 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS PROFESIONALES

CORRESPONDIENTES DEL 6 AL 8 ENERO 22

1614/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

16,959.20 -24,777.60SP. 3220210 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS PROFESIONALES

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRERO 22

1915/02/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

17,678.40 -42,456.00CR. 220 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS PROFESIONALES

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 22

2113/05/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

3,967.20 -38,488.80SP. 3220110 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS PROFESIONALES

CORRESPONDIENTES DEL 6 AL 8 ENERO 22

2114/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

18,896.40 -57,385.20CR. 290 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS PROFESIONALES

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 22

2215/06/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

13,896.80 -71,282.00CR. 69 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS PROFESIONALES

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRERO 22

2428/02/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

18,490.40 -89,772.40CR. 158 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS PROFESIONALES

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL 22

2413/04/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

556.80 -90,329.20CR. 50 / MARTINEZ MEJIA MARGARITA / PAGO DE

HONORARIOS PROFESIONALES POR CONCEPTO DE

APLICACION DE EXAMENES EXTRAORDINAR

2931/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

19,894.00 -110,223.20CR. 114 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS PROFESIONALES

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO 22

3030/03/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

18,490.40 -91,732.80SP. 3220422 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS PROFESIONALES

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL 22

3113/04/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

17,678.40 -74,054.40SP. 3220533 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS PROFESIONALES

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 22

3913/05/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

18,792.00 -92,846.40CR. 183 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS PROFESIONALES

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL 22

4029/04/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

13,896.80 -78,949.60SP. 3220225 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS PROFESIONALES

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRERO 22

4328/02/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

18,896.40 -60,053.20SP. 3220641 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS PROFESIONALES

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 22

4515/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

18,676.00 -78,729.20CR. 316 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS PROFESIONALES

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO 22

4630/06/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA : 20/07/2022

2PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/01/2022 Al : 30/06/2022

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2022

Fecha

Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

HORA : 10:26 a.

(FF)

556.80 -78,172.40SP. 3220228 / MARTINEZ MEJIA MARGARITA / PAGO

DE HONORARIOS PROFESIONALES POR CONCEPTO

DE APLICACION DE EXAMENES EXTRAOR

4615/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

20,810.40 -57,362.00SP. 3220338 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS PROFESIONALES

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO 22

4715/03/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

22,376.40 -79,738.40CR. 238 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS PROFESIONALES

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 22

4830/05/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

19,894.00 -59,844.40SP. 3220355 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS PROFESIONALES

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO 22

7030/03/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

18,792.00 -41,052.40SP. 3220457 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS PROFESIONALES

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL 22

7029/04/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

22,376.40 -18,676.00SP. 3220558 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS PROFESIONALES

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 22

7030/05/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

18,676.00SP. 3220665 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS PROFESIONALES

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO 22

7430/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

190,994.00 190,994.00

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.1.2.2.100

Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA : 20/07/2022

1PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/01/2022 Al : 30/06/2022

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2022

Fecha

Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

HORA : 10:26 a.

(FF)

CUENTA 2.1.1.1.4.1 Aportaciones Patronales al IMSS -149,645.41

36,082.60 -185,728.01CR. 62 / INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL

/ PAGO CUOTAS IMSS CORRESPONDIENTE AL MES

DE ENERO 2022

816/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

24,055.06 -209,783.07CR. 62 / INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL

/ PAGO CUOTAS IMSS CORRESPONDIENTE AL MES

DE ENERO 2022

816/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

149,645.41 -60,137.66INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL / PAGO

CUOTAS IMSS CORRESPONDIENTE AL MES DE

DICI

1114/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

81,204.70 -141,342.36CR. 103 / INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO

SOCIAL / PAGO CUOTAS IMSS CORRESPONDIENTE

AL MES DE FEBRERO 2022

1415/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

54,136.47 -195,478.83CR. 103 / INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO

SOCIAL / PAGO CUOTAS IMSS CORRESPONDIENTE

AL MES DE FEBRERO 2022

1415/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

2,273.75 -197,752.58CR. 284 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 1RA QNA JUNIO 22

1715/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

3,410.62 -201,163.20CR. 284 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 1RA QNA JUNIO 22

1715/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

38,279.21 -239,442.41CR. 291 / INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO

SOCIAL / PAGO DE CUOTAS IMSS

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 22

2315/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

25,519.47 -264,961.88CR. 291 / INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO

SOCIAL / PAGO DE CUOTAS IMSS

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 22

2315/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

36,082.60 -228,879.28SP. 3220212 / INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO

SOCIAL / PAGO CUOTAS IMSS CORRESPONDIENTE

AL MES DE ENERO 2022

2316/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

24,055.06 -204,824.22SP. 3220212 / INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO

SOCIAL / PAGO CUOTAS IMSS CORRESPONDIENTE

AL MES DE ENERO 2022

2316/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

89,101.52 -293,925.74CR. 223 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO CUOTAS

IMSS CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022

2413/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

59,401.01 -353,326.75CR. 223 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO CUOTAS

IMSS CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022

2413/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

36,931.93 -390,258.68CR. 161 / INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO

SOCIAL / PAGO CUOTAS IMSS CORRESPONDIENTE

AL MES DE MARZO 2022

2713/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

24,621.29 -414,879.97CR. 161 / INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO

SOCIAL / PAGO CUOTAS IMSS CORRESPONDIENTE

AL MES DE MARZO 2022

2713/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

36,931.93 -377,948.04SP. 3220426 / INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO

SOCIAL / PAGO CUOTAS IMSS CORRESPONDIENTE

AL MES DE MARZO 2022

3513/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

24,621.29 -353,326.75SP. 3220426 / INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO

SOCIAL / PAGO CUOTAS IMSS CORRESPONDIENTE

AL MES DE MARZO 2022

3513/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,273.75 -351,053.00SP. 3220636 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 1RA QNA JUNIO 22

4015/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA : 20/07/2022

2PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/01/2022 Al : 30/06/2022

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2022

Fecha

Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

HORA : 10:26 a.

(FF)

3,410.62 -347,642.38SP. 3220636 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 1RA QNA JUNIO 22

4015/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

89,101.52 -258,540.86SP. 3220535 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

CUOTAS IMSS CORRESPONDIENTE AL MES DE

ABRI

4113/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

59,401.01 -199,139.85SP. 3220535 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

CUOTAS IMSS CORRESPONDIENTE AL MES DE

ABRI

4113/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

38,279.21 -160,860.64SP. 3220642 / INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO

SOCIAL / PAGO DE CUOTAS IMSS

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 22

4615/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

25,519.47 -135,341.17SP. 3220642 / INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO

SOCIAL / PAGO DE CUOTAS IMSS

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 22

4615/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

81,204.70 -54,136.47SP. 3220340 / INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO

SOCIAL / PAGO CUOTAS IMSS CORRESPONDIENTE

AL MES DE FEBRERO 2022

4915/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

54,136.47SP. 3220340 / INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO

SOCIAL / PAGO CUOTAS IMSS CORRESPONDIENTE

AL MES DE FEBRERO 2022

4915/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

624,663.04 475,017.63

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.1.4.1

Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA : 20/07/2022

1PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/01/2022 Al : 30/06/2022

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2022

Fecha

Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

HORA : 10:26 a.

(FF)

CUENTA 2.1.1.1.5.01 Aportaciones al Instituto de Credito

2,085.16 -2,085.16CR. 58 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 1RA QNA FEBRERO 22

415/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

3,127.75 -5,212.91CR. 58 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 1RA QNA FEBRERO 22

415/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

2,162.01 -7,374.92CR. 97 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 1RA QNA MARZO 22

815/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

3,243.01 -10,617.93CR. 97 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 1RA QNA MARZO 22

815/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

2,287.02 -12,904.95CR. 19 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 1RA QNA ENERO 22

914/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

3,430.52 -16,335.47CR. 19 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 1RA QNA ENERO 22

914/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

2,085.16 -14,250.31SP. 3220207 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 1RA QNA FEBRERO 22

1515/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

3,127.75 -11,122.56SP. 3220207 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 1RA QNA FEBRERO 22

1515/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,233.10 -13,355.66CR. 214 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 1RA QNA MAYO 22

1613/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

3,349.66 -16,705.32CR. 214 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 1RA QNA MAYO 22

1613/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

2,287.02 -14,418.30SP. 3220106 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 1RA QNA ENERO 22

1614/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

3,430.52 -10,987.78SP. 3220106 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 1RA QNA ENERO 22

1614/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,233.10 -8,754.68SP. 3220513 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 1RA QNA MAYO 22

1813/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

3,349.66 -5,405.02SP. 3220513 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 1RA QNA MAYO 22

1813/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

5,452.55 -10,857.57CR. 152 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 1RA QNA ABRIL 22

1913/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

3,334.52 -14,192.09CR. 44 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 2DA QNA ENERO 22

2228/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

5,001.78 -19,193.87CR. 44 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 2DA QNA ENERO 22

2228/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA : 20/07/2022

2PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/01/2022 Al : 30/06/2022

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2022

Fecha

Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

HORA : 10:26 a.

(FF)

3,315.51 -22,509.38CR. 67 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 2DA QNA FEBRERO 22

2228/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

4,973.26 -27,482.64CR. 67 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 2DA QNA FEBRERO 22

2228/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

5,452.55 -22,030.09SP. 3220417 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 1RA QNA ABRIL 22

2513/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

3,435.02 -25,465.11CR. 110 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 2DA QNA MARZO 22

2630/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

5,023.68 -30,488.79CR. 110 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 2DA QNA MARZO 22

2630/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

8,701.03 -39,189.82CR. 176 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 2DA QNA ABRIL 22

3529/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

3,334.52 -35,855.30SP. 3220115 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 2DA QNA ENERO 22

3528/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

5,001.78 -30,853.52SP. 3220115 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 2DA QNA ENERO 22

3528/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

3,315.51 -27,538.01SP. 3220223 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 2DA QNA FEBRERO 22

4028/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

4,973.26 -22,564.75SP. 3220223 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 2DA QNA FEBRERO 22

4028/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

3,513.45 -26,078.20CR. 311 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 2DA QNA JUNIO 22

4130/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

5,270.17 -31,348.37CR. 311 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 2DA QNA JUNIO 22

4130/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

2,162.01 -29,186.36SP. 3220334 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 1RA QNA MARZO 22

4115/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

3,243.01 -25,943.35SP. 3220334 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 1RA QNA MARZO 22

4115/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

5,864.69 -31,808.04CR. 233 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 2DA QNA MAYO 22

4330/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

2,850.34 -34,658.38CR. 233 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 2DA QNA MAYO 22

4330/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

5,864.69 -28,793.69SP. 3220553 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 2DA QNA MAYO 22

6330/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,850.34 -25,943.35SP. 3220553 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 2DA QNA MAYO 22

6330/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA : 20/07/2022

3PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/01/2022 Al : 30/06/2022

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2022

Fecha

Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

HORA : 10:26 a.

(FF)

3,513.45 -22,429.90SP. 3220659 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 2DA QNA JUNIO 22

6430/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

5,270.17 -17,159.73SP. 3220659 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 2DA QNA JUNIO 22

6430/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

3,435.02 -13,724.71SP. 3220351 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 2DA QNA MARZO 22

6630/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

5,023.68 -8,701.03SP. 3220351 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 2DA QNA MARZO 22

6630/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

8,701.03SP. 3220453 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 2DA QNA ABRIL 22

6629/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

78,654.23 78,654.23

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.1.5.01

Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA : 20/07/2022

1PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/01/2022 Al : 30/06/2022

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2022

Fecha

Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

HORA : 10:26 a.

(FF)

CUENTA 2.1.1.1.5.05 Otras prestaciones económicas

1,307.32 -1,307.32CR. 56 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRERO 22

215/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

2,679.04 -3,986.36CR. 57 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRERO 22

315/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

1,352.40 -5,338.76CR. 22 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO 22

615/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

1,539.16 -6,877.92CR. 17 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ENERO 22

714/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

2,679.04 -9,556.96CR. 96 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO 22

715/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

2,691.92 -12,248.88CR. 25 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ENERO 22

1114/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

1,539.16 -10,709.72SP. 3220103 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ENERO 22

1214/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,307.32 -9,402.40SP. 3220205 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRERO 22

1215/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,679.04 -6,723.36SP. 3220206 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRER

1315/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,449.00 -8,172.36CR. 211 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 22

1413/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

2,691.92 -5,480.44SP. 3220105 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ENERO

1414/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,711.24 -8,191.68CR. 212 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 22

1513/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

1,449.00 -9,640.68CR. 282 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 22

1515/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

1,449.00 -8,191.68SP. 3220511 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 22

1513/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,352.40 -9,544.08CR. 150 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL 22

1613/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

2,801.40 -12,345.48CR. 283 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 22

1615/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

2,711.24 -9,634.24SP. 3220512 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 2

1613/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA : 20/07/2022

2PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/01/2022 Al : 30/06/2022

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2022

Fecha

Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

HORA : 10:26 a.

(FF)

2,801.40 -12,435.64CR. 153 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL 22

1813/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

1,352.40 -13,788.04CR. 41 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ENERO 22

1928/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

1,352.40 -15,140.44CR. 64 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRERO 22

1928/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

2,730.56 -17,871.00CR. 42 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ENERO 22

2028/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

2,704.80 -20,575.80CR. 65 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRERO 22

2028/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

1,352.40 -19,223.40SP. 3220415 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL 22

2213/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,352.40 -20,575.80CR. 107 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO 22

2330/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

2,801.40 -17,774.40SP. 3220416 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL

2313/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,608.20 -20,382.60CR. 108 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO 22

2430/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

1,352.40 -19,030.20SP. 3220112 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ENERO 22

3128/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,339.52 -20,369.72CR. 173 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL 22

3229/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

2,730.56 -17,639.16SP. 3220113 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ENERO

3228/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,846.48 -20,485.64CR. 174 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL 22

3329/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

1,352.40 -19,133.24SP. 3220220 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRERO 22

3628/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,704.80 -16,428.44SP. 3220221 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRER

3728/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,449.00 -14,979.44SP. 3220634 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 22

3715/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,442.56 -16,422.00CR. 308 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO 22

3830/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

1,352.40 -15,069.60SP. 3220332 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO 22

3815/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA : 20/07/2022

3PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/01/2022 Al : 30/06/2022

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2022

Fecha

Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

HORA : 10:26 a.

(FF)

2,801.40 -12,268.20SP. 3220635 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO

3815/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,724.12 -14,992.32CR. 309 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO 22

3930/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

2,679.04 -12,313.28SP. 3220333 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO

3915/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,442.56 -13,755.84CR. 230 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 22

4030/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

2,685.48 -16,441.32CR. 231 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 22

4130/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

1,442.56 -14,998.76SP. 3220550 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 22

5930/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,685.48 -12,313.28SP. 3220551 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 22

6030/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,442.56 -10,870.72SP. 3220656 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO 22

6030/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,724.12 -8,146.60SP. 3220657 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO

6130/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,352.40 -6,794.20SP. 3220348 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO 22

6230/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,339.52 -5,454.68SP. 3220450 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL 22

6229/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,608.20 -2,846.48SP. 3220349 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO

6330/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,846.48SP. 3220451 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL

6329/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

49,394.80 49,394.80

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.1.5.05

Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA : 20/07/2022

1PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/01/2022 Al : 30/06/2022

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2022

Fecha

Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

HORA : 10:26 a.

(FF)

CUENTA 2.1.1.1.5.06 Prima dominical

48.00 -48.00CR. 57 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRERO 22

315/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

48.00 -96.00CR. 96 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO 22

715/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

48.00 -144.00CR. 25 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ENERO 22

1114/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

48.00 -96.00SP. 3220206 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRER

1315/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

48.00 -48.00SP. 3220105 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ENERO

1414/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

48.00 -96.00CR. 212 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 22

1513/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

48.00 -144.00CR. 283 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 22

1615/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

48.00 -96.00SP. 3220512 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 2

1613/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

48.00 -144.00CR. 153 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL 22

1813/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

48.00 -192.00CR. 42 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ENERO 22

2028/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

48.00 -240.00CR. 65 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRERO 22

2028/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

48.00 -192.00SP. 3220416 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL

2313/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

48.00 -240.00CR. 108 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO 22

2430/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

48.00 -192.00SP. 3220113 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ENERO

3228/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

48.00 -240.00CR. 174 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL 22

3329/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

48.00 -192.00SP. 3220221 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRER

3728/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

48.00 -144.00SP. 3220635 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO

3815/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA : 20/07/2022

2PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/01/2022 Al : 30/06/2022

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2022

Fecha

Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

HORA : 10:26 a.

(FF)

48.00 -192.00CR. 309 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO 22

3930/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

48.00 -144.00SP. 3220333 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO

3915/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

48.00 -192.00CR. 231 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 22

4130/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

48.00 -144.00SP. 3220551 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 22

6030/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

48.00 -96.00SP. 3220657 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO

6130/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

48.00 -48.00SP. 3220349 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO

6330/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

48.00SP. 3220451 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL

6329/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

576.00 576.00

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.1.5.06

Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA : 20/07/2022

1PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/01/2022 Al : 30/06/2022

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2022

Fecha

Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

HORA : 10:26 a.

(FF)

CUENTA 2.1.1.1.5.07 Gratificacion de Fin de Año -653,918.67

307,250.10 -346,668.57PAGO DE 2DA PARTE DE AGUINALDO 2021

PERSONAL

104/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

3,979.44 -350,648.01CR. 147 / RIVERA ARNAIZ JORGE MANUEL / PAGO

DE FINIQUITO POR TERMINACION DE LA RELACION

201/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

346,668.57 -3,979.44PAGO DE 2DA PARTE DE AGUINALDO 2021

PERSONAL ADMIN

204/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,359.36 -6,338.80CR. 48 / ESPIRITU CONTRERAS ZAIRA ERENDIRA /

PAGO FINIQUITO POR TERMINACION LABORAL

2718/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

2,359.36 -8,698.16CR. 49 / NEQUIZ ZAMORA EDGAR ALEJANDRO /

PAGO FINIQUITO POR TERMINACION LABORAL

2818/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

19,108.44 -27,806.60CR. 116 / NAVA MILLAN CARLOS RENEYRO / PAGO

FINIQUITO POR TERMINACION LABORAL

3218/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

2,359.36 -25,447.24CH. 1009519 / ESPIRITU CONTRERAS ZAIRA

ERENDIRA / PAGO FINIQUITO POR TERMINACION

4018/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,359.36 -23,087.88CH. 1009520 / NEQUIZ ZAMORA EDGAR ALEJANDRO

/ PAGO FINIQUITO POR TERMINACION LABORAL

4118/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,259.13 -24,347.01CR. 185 / DIEGUEZ ROMAN MARIA / PAGO DE

FINIQUITO POR TERMINACION LABORAL

4229/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

19,108.44 -5,238.57CH. 1009523 / NAVA MILLAN CARLOS RENEYRO /

PAGO FINIQUITO POR TERMINACION LABORAL

7318/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

3,979.44 -1,259.13CH. 1009525 / RIVERA ARNAIZ JORGE MANUEL /

PAGO DE FINIQUITO POR TERMINACION DE LA

RELACIO

7301/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,259.13CH. 1009527 / DIEGUEZ ROMAN MARIA / PAGO DE

FINIQUITO POR TERMINACION LABORAL

7529/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

682,984.40 29,065.73

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.1.5.07

Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA : 20/07/2022

1PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/01/2022 Al : 30/06/2022

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2022

Fecha

Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

HORA : 10:26 a.

(FF)

CUENTA 2.1.1.1.5.08 Compensaciones

683.40 -683.40CR. 56 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRERO 22

215/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

683.40 -1,366.80CR. 22 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO 22

615/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

683.40 -2,050.20CR. 17 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ENERO 22

714/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

683.40 -1,366.80SP. 3220103 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ENERO 22

1214/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

683.40 -683.40SP. 3220205 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRERO 22

1215/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

683.40 -1,366.80CR. 211 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 22

1413/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

683.40 -2,050.20CR. 282 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 22

1515/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

683.40 -1,366.80SP. 3220511 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 22

1513/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

683.40 -2,050.20CR. 150 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL 22

1613/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

683.40 -2,733.60CR. 41 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ENERO 22

1928/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

683.40 -3,417.00CR. 64 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRERO 22

1928/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

683.40 -2,733.60SP. 3220415 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL 22

2213/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

683.40 -3,417.00CR. 107 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO 22

2330/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

683.40 -2,733.60SP. 3220112 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ENERO 22

3128/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

683.40 -3,417.00CR. 173 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL 22

3229/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

683.40 -2,733.60SP. 3220220 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRERO 22

3628/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

683.40 -2,050.20SP. 3220634 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 22

3715/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA : 20/07/2022

2PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/01/2022 Al : 30/06/2022

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2022

Fecha

Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

HORA : 10:26 a.

(FF)

683.40 -2,733.60CR. 308 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO 22

3830/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

683.40 -2,050.20SP. 3220332 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO 22

3815/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

683.40 -2,733.60CR. 230 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 22

4030/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

683.40 -2,050.20SP. 3220550 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 22

5930/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

683.40 -1,366.80SP. 3220656 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO 22

6030/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

683.40 -683.40SP. 3220348 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO 22

6230/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

683.40SP. 3220450 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL 22

6229/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

8,200.80 8,200.80

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.1.5.08

Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA : 20/07/2022

1PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/01/2022 Al : 30/06/2022

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2022

Fecha

Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

HORA : 10:26 a.

(FF)

CUENTA 2.1.1.1.5.09 Primas por años de servicio

3,457.40 -3,457.40CR. 215 / DIEGUEZ ROMAN MARIA / 1ER PAGO DE

NUEVE POR CONCEPTO DE PRIMA DE ANTIGUEDAD

SEGUN MEMO CMA/034/2022  DERIVADO

1713/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

3,457.40SP. 3220514 / DIEGUEZ ROMAN MARIA / 1ER PAGO

DE NUEVE POR CONCEPTO DE PRIMA DE

ANTIGUEDAD SEGUN MEMO CMA/034/2022  DERIV

1913/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

3,457.40 -3,457.40CR. 315 / DIEGUEZ ROMAN MARIA / TERCER PAGO

DE NUEVE POR CONCEPTO DE PRIMA DE

ANTIGUEDAD SEGUN MEMO CMA/034/2022  DERIVA

4530/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

3,457.40 -6,914.80CR. 239 / DIEGUEZ ROMAN MARIA / SEGUNDO PAGO

DE NUEVE POR CONCEPTO DE PRIMA DE

ANTIGUEDAD SEGUN MEMO CMA/034/2022  DERIV

4930/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

3,457.40 -3,457.40SP. 3220663 / DIEGUEZ ROMAN MARIA / TERCER

PAGO DE NUEVE POR CONCEPTO DE PRIMA DE

ANTIGUEDAD SEGUN MEMO CMA/034/2022  DE

6830/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

3,457.40SP. 3220559 / DIEGUEZ ROMAN MARIA / SEGUNDO

PAGO DE NUEVE POR CONCEPTO DE PRIMA DE

ANTIGUEDAD SEGUN MEMO CMA/034/2022  D

7130/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

10,372.20 10,372.20

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.1.5.09

Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA : 20/07/2022

1PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/01/2022 Al : 30/06/2022

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2022

Fecha

Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

HORA : 10:26 a.

(FF)

CUENTA 2.1.1.1.5.10 Prima vacacional

442.16 -442.16CR. 147 / RIVERA ARNAIZ JORGE MANUEL / PAGO

DE FINIQUITO POR TERMINACION DE LA RELACION

201/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

262.15 -704.31CR. 48 / ESPIRITU CONTRERAS ZAIRA ERENDIRA /

PAGO FINIQUITO POR TERMINACION LABORAL

2718/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

262.15 -966.46CR. 49 / NEQUIZ ZAMORA EDGAR ALEJANDRO /

PAGO FINIQUITO POR TERMINACION LABORAL

2818/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

353.86 -1,320.32CR. 116 / NAVA MILLAN CARLOS RENEYRO / PAGO

FINIQUITO POR TERMINACION LABORAL

3218/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

27,088.02 -28,408.34CR. 308 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO 22

3830/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

45,153.47 -73,561.81CR. 309 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO 22

3930/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

262.15 -73,299.66CH. 1009519 / ESPIRITU CONTRERAS ZAIRA

ERENDIRA / PAGO FINIQUITO POR TERMINACION

4018/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

262.15 -73,037.51CH. 1009520 / NEQUIZ ZAMORA EDGAR ALEJANDRO

/ PAGO FINIQUITO POR TERMINACION LABORAL

4118/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

139.90 -73,177.41CR. 185 / DIEGUEZ ROMAN MARIA / PAGO DE

FINIQUITO POR TERMINACION LABORAL

4229/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

27,088.02 -46,089.39SP. 3220656 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO 22

6030/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

45,153.47 -935.92SP. 3220657 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO

6130/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

353.86 -582.06CH. 1009523 / NAVA MILLAN CARLOS RENEYRO /

PAGO FINIQUITO POR TERMINACION LABORAL

7318/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

442.16 -139.90CH. 1009525 / RIVERA ARNAIZ JORGE MANUEL /

PAGO DE FINIQUITO POR TERMINACION DE LA

RELACIO

7301/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

139.90CH. 1009527 / DIEGUEZ ROMAN MARIA / PAGO DE

FINIQUITO POR TERMINACION LABORAL

7529/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

73,701.71 73,701.71

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.1.5.10

Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA : 20/07/2022

1PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/01/2022 Al : 30/06/2022

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2022

Fecha

Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

HORA : 10:26 a.

(FF)

CUENTA 2.1.1.1.5.11 Aportación para seguro de vida

20,000.00 -20,000.00CR. 304 / THONA SEGUROS / POR CONCEPTO DE

PAGO DE AVISO DE COBRO DE SEGURO DE VIDA

PARA LOS EMPLEADOS EN ACTIVO DEL CENT

3224/06/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

30,561.16 -50,561.16CR. 304 / THONA SEGUROS / POR CONCEPTO DE

PAGO DE AVISO DE COBRO DE SEGURO DE VIDA

PARA LOS EMPLEADOS EN ACTIVO DEL CENT

3224/06/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

20,000.00 -30,561.16SP. 3220677 / THONA SEGUROS / POR CONCEPTO

DE PAGO DE AVISO DE COBRO DE SEGURO DE

VIDA PARA LOS EMPLEADOS EN ACTIVO DEL

8128/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

30,561.16SP. 3220677 / THONA SEGUROS / POR CONCEPTO

DE PAGO DE AVISO DE COBRO DE SEGURO DE

VIDA PARA LOS EMPLEADOS EN ACTIVO DEL

8128/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

50,561.16 50,561.16

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.1.5.11

Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA : 20/07/2022

1PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/01/2022 Al : 30/06/2022

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2022

Fecha

Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

HORA : 10:26 a.

(FF)

CUENTA 2.1.1.2.1.001 Proveedores por Pagar a Corto Plazo -9,860.00

140.49 -10,000.49CR. 95 / SEGUROS SURA S.A. DE C.V. / PAGO DEL

ENDOSO A-8 DE LA POLIZA N°90001425 RECIBO

186986 DE SEGURO DE ACCIDENTES P

210/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

900.00 -10,900.49CR. 246 / PROPIMEX S. DE R.L. DE C.V. /  POR

CONCEPTO DE PAGO DE FACTURA QUE AMPARA LA

COMPRA DE TREINTA GARRAFONES DE A

203/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

263.17 -10,637.32SP. 3220403 / SEGUROS SURA S.A. DE C.V. / PAGO

CORRESPONDIENTE A LA APLICACION DE LA NOTA

DE CREDITO DEL ENDOSO A-5 DE L

204/04/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

1,800.00 -8,837.32SP. 3220404 / PROPIMEX S. DE R.L. DE C.V. / POR

CONCEPTO DE COMPRA DE GARRAFONES DE

AGUA PARA EL CONSUMO DEL PERSONAL DE

304/04/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

2,552.00 -6,285.32SP. 3220501 / ZODIACO IMPRENTA / POR CONCEPTO

DE PAGO DE SERVICIO DE IMPRESION DE DIPTICOS

DE MATERIAL DE DIVULGACION DE

304/05/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

4,711.12 -10,996.44CR. 2 / QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS S.A.B.

DE C.V. / POR CONCEPTO DE PAGO ANUAL DE

SEGURO AUTOMOTRIZ DEL VEHICULO URVAN

413/01/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

263.17 -11,259.61CR. 148 / SEGUROS SURA S.A. DE C.V. / PAGO

CORRESPONDIENTE A LA APLICACION DE LA NOTA

DE CREDITO DEL ENDOSO A-5 DE LA PO

404/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

2,552.00 -13,811.61CR. 170 / ZODIACO IMPRENTA / POR CONCEPTO DE

PAGO DE SERVICIO DE IMPRESION DE DIPTICOS DE

MATERIAL DE DIVULGACION DEL CM

403/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

136.06 -13,675.55SP. 3220405 / SEGUROS SURA S.A. DE C.V. / PAGO

DEL ENDOSO A-9 DE LA POLIZA NO.90001425 DEL

SEGURO DE ACCIDENTES PERSONAL

406/04/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

14,007.03 331.48SP. 3220502 / ROGELIO SANTIAGO VIVEROS / POR

CONCEPTO DE  SUMISTRO DE CRISTALES DEL

EDIFICIO

404/05/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

4,338.49 -4,007.01CR. 1 / QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS S.A.B.

DE C.V. / POR CONCEPTO DE PAGO ANUAL DE

SEGURO AUTOMOTRIZ DEL VEHICULO TIIDA

514/01/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

2,900.00 -6,907.01CR. 28 / MA. ROSALBA PAREDES RUILOBA / PAGO

DE SERVICIO PROFECIONAL  PARA ELABORACION

DE VALORACION DE TIERRA FISICA

508/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,800.00 -8,707.01CR. 55 / PROPIMEX S. DE R.L. DE C.V. / POR

CONCEPTO DE COMPRA DE GARRAFONES DE

AGUA PARA EL CONSUMO DEL PERSONAL DEL CMA

501/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

14,007.03 -22,714.04CR. 178 / ROGELIO SANTIAGO VIVEROS / POR

CONCEPTO DE  SUMISTRO DE CRISTALES DEL

EDIFICIO

502/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

4,941.60 -27,655.64CR. 254 / ZODIACO IMPRENTA / POR CONCEPTO DE

PAGO DE SERVICIOS DE IMPRESION DE FORMATOS

507/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

9,623.77 -18,031.87SP. 3220503 / PORRAS MARTINEZ ALFREDO CARLOS

/ POR CONCEPTO DE PAGO DE FACTURA FE406

ACTUALIZACION DEL SISTEMA ASPEL NOI

504/05/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

136.06 -18,167.93CR. 149 / SEGUROS SURA S.A. DE C.V. / PAGO DEL

ENDOSO A-9 DE LA POLIZA NO.90001425 DEL

SEGURO DE ACCIDENTES PERSONALES Y

606/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA : 20/07/2022

2PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/01/2022 Al : 30/06/2022

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2022

Fecha

Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

HORA : 10:26 a.

(FF)

9,623.77 -27,791.70CR. 189 / PORRAS MARTINEZ ALFREDO CARLOS /

POR CONCEPTO DE PAGO DE FACTURA FE406

ACTUALIZACION DEL SISTEMA ASPEL NOI 10.

603/05/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

900.00 -26,891.70SP. 3220604 / PROPIMEX S. DE R.L. DE C.V. /  POR

CONCEPTO DE PAGO DE FACTURA QUE AMPARA LA

COMPRA DE TREINTA GARRAFONES

707/06/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

48.72 -26,842.98SP. 3220203 / TRUJILLO URIOSTEGUI JANET / PAGO

DE GTS EROGADOS PAGO DE FACTURA 8D909A

ENGARGOLADO DE CUENTA PUBLICA CUA

810/02/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

59,998.34 33,155.36SP. 3220507 / ABASTECEDORA OLINKA  S.A. DE C.V.

/ POR CONCEPTO DE PAGO DE FACTURA QUE

AMPARA LA COMPRA DE MATERIAL DE PA

813/05/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

4,941.60 38,096.96SP. 3220606 / ZODIACO IMPRENTA / POR CONCEPTO

DE PAGO DE SERVICIOS DE IMPRESION DE

FORMATOS

808/06/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

59,998.34 -21,901.38CR. 186 / ABASTECEDORA OLINKA  S.A. DE C.V. /

POR CONCEPTO DE PAGO DE FACTURA QUE

AMPARA LA COMPRA DE MATERIAL DE PAPELE

902/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

4,711.12 -17,190.26SP. 3220101 / QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS

S.A.B. DE C.V. / POR CONCEPTO DE PAGO ANUAL

DE SEGURO AUTOMOTRIZ DEL VEHICULO

914/01/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

754.00 -16,436.26SP. 3220303 / MAGNOLIA JANET SALAS TINOCO /

POR CONCEPTO DE PAGO DE REPARACION DE

BOMBA DE AGUA

908/03/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

39.44 -16,475.70CR. 118 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE PAGO DE DOCUMENTOS DE

ENGARGOLADO DE RECTORÍA

1006/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

4,338.49 -12,137.21SP. 3220102 / QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS

S.A.B. DE C.V. / POR CONCEPTO DE PAGO ANUAL

DE SEGURO AUTOMOTRIZ DEL VEHICULO

1014/01/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

754.00 -12,891.21CR. 11 / MAGNOLIA JANET SALAS TINOCO / POR

CONCEPTO DE PAGO DE REPARACION DE BOMBA

DE A

1114/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

2,800.00 -15,691.21CR. 105 / BLANCA ESTELA VILLEGAS GONZALEZ /

POR CONCEPTO DE PAGO DE SERVICIO DE

REPARACION DEL FRIGOBAR DE LABORATORIO

1105/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

5,366.74 -21,057.95CR. 208 / ESCOBOSA MARTINEZ GERARDO / PAGO

DE FACTURA N° 2010 POR CONCEPTO DE

ELABORACION E INSTALACION DE PLACA

1206/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,680.00 -22,737.95CR. 13 / PROPIMEX S. DE R.L. DE C.V. / POR

CONCEPTO DE COMPRA DE GARRAFONES DE

AGUA PARA EL CONSUMO DEL PERSONAL DEL CMA

1321/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1.13 -22,739.08CR. 210 / SEGUROS SURA S.A. DE C.V. / PAGO DEL

ENDOSO 10 DE LA POLIZA NO.90001425 DEL

SEGURO DE ACCIDENTES PERSONALES Y

1304/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

5,366.74 -17,372.34SP. 3220509 / ESCOBOSA MARTINEZ GERARDO /

PAGO DE FACTURA N° 2010 POR CONCEPTO DE

ELABORACION E INSTALACION DE PLACA CON

1313/05/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

1.13 -17,371.21SP. 3220510 / SEGUROS SURA S.A. DE C.V. / PAGO

DEL ENDOSO 10 DE LA POLIZA NO.90001425 DEL

SEGURO DE ACCIDENTES PERSONALE

1413/05/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

79,412.37 -96,783.58CR. 143 / TINTA Y TONER DE MORELOS / POR

CONCEPTO DE PAGO DE FACTURA QUE AMPARA LA

COMPRA DE TONER PARA IMPRESORAS Y COP

1513/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA : 20/07/2022

3PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/01/2022 Al : 30/06/2022
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(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2022

Fecha

Evento

Monto ($)

Debe Haber
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HORA : 10:26 a.

(FF)

369.75 -97,153.33CR. 40 / SALAS TINOCO MAGNOLIA JANET / PAGO

DE FACTURA AYG 2718713 POR COMPRA DE

INSUMOS PARA COFFEE BREAK EN LA REUNION

1726/01/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

39.44 -97,113.89SP. 3220412 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE PAGO DE DOCUMENTOS DE

ENGARGOLADO DE RECTORÍA

1712/04/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

2,800.00 -94,313.89SP. 3220413 / BLANCA ESTELA VILLEGAS GONZALEZ

/  POR CONCEPTO DE PAGO DE SERVICIO DE

REPARACION DEL FRIGOBAR DE LABORATO

1812/04/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

106.72 -94,420.61CR. 35 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE ENGARGOLADO DE DOCUMENTOS

PARA REC

1918/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

79,412.37 -15,008.24SP. 3220414 / TINTA Y TONER DE MORELOS / POR

CONCEPTO DE PAGO DE FACTURA QUE AMPARA LA

COMPRA DE TONER PARA IMPRESORAS Y

2113/04/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

369.75 -14,638.49SP. 3220111 / SALAS TINOCO MAGNOLIA JANET /

PAGO DE FACTURA AYG 2718713 POR COMPRA DE

INSUMOS PARA COFFEE BREAK EN LA RE

2226/01/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

3,000.00 -17,638.49CR. 162 / GAMERO ORTEGA MIGUEL ANGEL / PAGO

DE FACTURA A 131 POR CONCEPTO DE PAGO DE

TRANSPORTE PARA LOS ALUMNOS DE LIC.

2922/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

16,894.93 -34,533.42CR. 227 / SEGUROS SURA S.A. DE C.V. / PAGO DE LA

POLIZA N°.90001579 DEL SEGURO DE ACCIDENTES

PERSONALES COLECTIVO  CON V

2923/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

140.49 -34,392.93SP. 3220326 / SEGUROS SURA S.A. DE C.V. / PAGO

DEL ENDOSO A-8 DE LA POLIZA N°90001425 RECIBO

186986 DE SEGURO DE ACCIDEN

3111/03/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

29.29 -34,422.22CR. 305 / SEGUROS SURA S.A. DE C.V. / PAGO

CORRESPONDIENTE A LA APLICACION DE LA NOTA

DE CREDITO  ENDOSO D-1 POR $93.47

3328/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,680.00 -32,742.22SP. 3220217 / PROPIMEX S. DE R.L. DE C.V. / POR

CONCEPTO DE COMPRA DE GARRAFONES DE

AGUA PARA EL CONSUMO DEL PERSONAL DE

3422/02/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

48.72 -32,790.94CR. 52 / TRUJILLO URIOSTEGUI JANET / PAGO DE

GTS EROGADOS PAGO DE FACTURA 8D909A

ENGARGOLADO DE CUENTA PUBLICA CUARTO T

3531/01/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

549.00 -33,339.94CR. 209 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE COMPRA DE CINTA ADESIVA

DUCTOS (48MM X 32 M) PARA ACONDICIONAMIENTO

3519/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

679.00 -34,018.94CR. 293 / GERARDO PALMA MONTES /  POR

CONCEPTO DE COMPRA DE TELEFONO

INHALAMBRICO PARA EL MODULO DE RECEPCION

3607/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

2,900.00 -31,118.94SP. 3220331 / MA. ROSALBA PAREDES RUILOBA /

PAGO DE SERVICIO PROFECIONAL  PARA

ELABORACION DE VALORACION DE TIERRA FISIC

3615/03/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

103.44 -31,222.38CR. 228 / DIBUMO  S.A. DE C.V. / POR

COMPLEMENTO DE PAGO DE LA FACTURA 2747

POR CONCEPTO DE COMPRA DE PRODUCTOS DE

3726/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

54.00 -31,168.38SP. 3220537 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE COMPRA DE CERRADURA PARA

ESCRITORIO DE RECTORIA

4519/05/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

59,892.80 28,724.42SP. 3220540 / DIBUMO  S.A. DE C.V. / POR

CONCEPTO DE PAGO DE FACTURA QUE AMPARA LA

COMPRA PRODUCTOS DE LIMPIEZA PARA EL

5123/05/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA : 20/07/2022

4PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/01/2022 Al : 30/06/2022

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2022

Fecha

Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

HORA : 10:26 a.

(FF)

16,894.93 45,619.35SP. 3220541 / SEGUROS SURA S.A. DE C.V. / PAGO

DE LA POLIZA N°.90001579 DEL SEGURO DE

ACCIDENTES PERSONALES COLECTIVO  C

5223/05/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

106.72 45,726.07SP. 3220345 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE ENGARGOLADO DE DOCUMENTOS

PARA REC

5324/03/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

549.00 46,275.07SP. 3220547 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE COMPRA DE CINTA ADESIVA

DUCTOS (48MM X 32 M) PARA ACONDICIONAMIENTO

5430/05/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

8,700.00 37,575.07CR. 229 / PROSEG /  POR CONCEPTO DE PAGO DE

PRIMERA ETAPA DEL REPORTE DE VISITA Y

RECOMENDACIONES DE SEGURIDAD DEL EDIFI

5527/05/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

103.44 37,678.51SP. 3220549 / DIBUMO  S.A. DE C.V. / POR

COMPLEMENTO DE PAGO DE LA FACTURA 2747

POR CONCEPTO DE COMPRA DE PRODUCTOS DE L

5630/05/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

29.29 37,707.80SP. 3220652 / SEGUROS SURA S.A. DE C.V. / PAGO

CORRESPONDIENTE A LA APLICACION DE LA NOTA

DE CREDITO  ENDOSO D-1 POR $93

5628/06/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

3,000.00 40,707.80SP. 3220447 / GAMERO ORTEGA MIGUEL ANGEL /

PAGO DE FACTURA A 131 POR CONCEPTO DE

PAGO DE TRANSPORTE PARA LOS ALUMNOS DE

5722/04/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

679.00 41,386.80SP. 3220654 / GERARDO PALMA MONTES /  POR

CONCEPTO DE COMPRA DE TELEFONO

INHALAMBRICO PARA EL MODULO DE RECEPCION

5907/06/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

54.00 41,332.80CR. 165 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE COMPRA DE CERRADURA PARA

ESCRITORIO DE RECTORIA

6627/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

59,892.80 -18,560.00CR. 187 / DIBUMO  S.A. DE C.V. / POR CONCEPTO DE

PAGO DE FACTURA QUE AMPARA LA COMPRA

PRODUCTOS DE LIMPIEZA PARA EL CAMP

7029/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

8,700.00 -9,860.00SP. 3220666 / PROSEG /  POR CONCEPTO DE PAGO

DE PRIMERA ETAPA DEL REPORTE DE VISITA Y

RECOMENDACIONES DE SEGURIDAD DEL E

7530/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

286,793.40 286,793.40

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.2.1.001

-9,860.00

Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA : 20/07/2022

1PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/01/2022 Al : 30/06/2022

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2022

Fecha

Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

HORA : 10:26 a.

(FF)

CUENTA 2.1.1.2.1.003 Gasolinera DIF Morelos -2,551.99

2,551.99EDENRED MEXICO S.A. DE C.V. / POR CONCEPTO

DE  PAGO DE DISPERSIÓN DE COMBUSTIBLE

CORRESPONDIENTE DEL PERIODO DEL 01 AL 3

611/01/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

1,623.52 1,623.52SP. 3220201 / EDENRED MEXICO S.A. DE C.V. / POR

CONCEPTO DE PAGO DE DISPERCION DE

COMBUSTIBLE CORRESPONDIENTE AL MES DE

610/02/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

1,700.00 3,323.52SP. 3220411 / EDENRED MEXICO S.A. DE C.V. /  POR

CONCEPTO DE  PAGO DE DISPERSIÓN DE

COMBUSTIBLE CORRESPONDIENTE DEL PERI

1512/04/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

35.49 3,359.01SP. 3220411 / EDENRED MEXICO S.A. DE C.V. /  POR

CONCEPTO DE  PAGO DE DISPERSIÓN DE

COMBUSTIBLE CORRESPONDIENTE DEL PERI

1512/04/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

2,552.12 806.89CR. 23 / EDENRED MEXICO S.A. DE C.V. / POR

CONCEPTO DE PAGO DE DISPERCION DE

COMBUSTIBLE CORRESPONDIENTE A FEBRERO

1828/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

2,552.12 3,359.01SP. 3220329 / EDENRED MEXICO S.A. DE C.V. / POR

CONCEPTO DE PAGO DE DISPERCION DE

COMBUSTIBLE CORRESPONDIENTE A FEBRERO

3308/03/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

1,623.52 1,735.49CR. 7 / EDENRED MEXICO S.A. DE C.V. / POR

CONCEPTO DE PAGO DE DISPERCION DE

COMBUSTIBLE CORRESPONDIENTE AL MES DE

3431/01/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,735.49CR. 106 / EDENRED MEXICO S.A. DE C.V. /  POR

CONCEPTO DE  PAGO DE DISPERSIÓN DE

COMBUSTIBLE CORRESPONDIENTE DEL PERIODO

3531/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

2,500.00 -2,500.00CR. 294 / SERVICIOS BROXEL S.A.P.I. DE C.V. / POR

CONCEPTO DE  PAGO DE DISPERSIÓN DE

COMBUSTIBLE CORRESPONDIENTE DEL PER

4822/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

58.00 -2,558.00CR. 294 / SERVICIOS BROXEL S.A.P.I. DE C.V. / POR

CONCEPTO DE  PAGO DE DISPERSIÓN DE

COMBUSTIBLE CORRESPONDIENTE DEL PER

4822/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

2,500.00 -58.00SP. 3220667 / SERVICIOS BROXEL S.A.P.I. DE C.V. /

POR CONCEPTO DE  PAGO DE DISPERSIÓN DE

COMBUSTIBLE CORRESPONDIENTE DEL

7630/06/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

58.00SP. 3220667 / SERVICIOS BROXEL S.A.P.I. DE C.V. /

POR CONCEPTO DE  PAGO DE DISPERSIÓN DE

COMBUSTIBLE CORRESPONDIENTE DEL

7630/06/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

11,021.12 8,469.13

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.2.1.003

Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA : 20/07/2022

1PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/01/2022 Al : 30/06/2022

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2022

Fecha

Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

HORA : 10:26 a.

(FF)

CUENTA 2.1.1.2.1.010 Comisión Federal de Electricidad -14,708.00

8,619.00 -23,327.00CR. 8 / COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD / POR

CONCEPTO DE PAGO DE ENERGIA ELECTRICA DEL

CAMPUS CENTRO DE ENERO

110/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

11,723.00 -35,050.00CR. 30 / CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS

BÁSICOS / POR CONCEPTO DE PAGO DE CFE MES

DE FEBR

409/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

7,708.00 -27,342.00CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BÁSICOS /

POR CONCEPTO DE PAGO DEL SERVICIO DE

ENERGIA ELECTRICA DEL CMA CAMPUS CENTRO  C

511/01/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

4,018.00 -23,324.00SP. 3220602 / COMISION FEDERAL DE

ELECTRICIDAD / POR CONCEPTO DE PAGO DEL

SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA  DEL CMA

607/06/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

12,294.00 -35,618.00CR. 138 / CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS

BÁSICOS /  POR CONCEPTO DE PAGO DEL

SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA  DEL CMA CAMP

807/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

10,300.00 -25,318.00SP. 3220508 / CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS

BÁSICOS / POR CONCEPTO DE PAGO DEL SERVICIO

DE ENERGÍA ELÉCTRICA  DEL CMA C

913/05/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

10,300.00 -35,618.00CR. 188 / CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS

BÁSICOS / POR CONCEPTO DE PAGO DEL SERVICIO

DE ENERGÍA ELÉCTRICA  DEL CMA CAMPU

1006/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

8,619.00 -26,999.00SP. 3220204 / COMISION FEDERAL DE

ELECTRICIDAD / POR CONCEPTO DE PAGO DE

ENERGIA ELECTRICA DEL CAMPUS CENTRO DE

1010/02/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

3,964.00 -23,035.00SP. 3220407 / COMISION FEDERAL DE

ELECTRICIDAD / POR CONCEPTO DE PAGO DE

SERVICIO ELECTRICO CFE VICTORIA

1012/04/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

7,000.00 -16,035.00CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BÁSICOS /

POR CONCEPTO DE PAGO DEL SERVICIO DE

ENERGIA ELECTRICA DEL CMA VICTORIA  CORRES

1110/02/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

12,294.00 -3,741.00SP. 3220408 / CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS

BÁSICOS /  POR CONCEPTO DE PAGO DEL

SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA  DEL CMA

1112/04/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

15,162.00 -18,903.00CR. 256 / CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS

BÁSICOS / POR CONCEPTO DE PAGO DEL SERVICIO

DE ENERGÍA ELÉCTRICA  DEL CMA CAMPU

1408/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

11,723.00 -7,180.00SP. 3220330 / CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS

BÁSICOS / POR CONCEPTO DE PAGO DE CFE MES

DE FEBR

3415/03/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

3,964.00 -11,144.00CR. 53 / COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD /

POR CONCEPTO DE PAGO DE SERVICIO

ELECTRICO CFE VICTORIA ENERO-MARZO

3631/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

15,162.00 4,018.00SP. 3220644 / CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS

BÁSICOS / POR CONCEPTO DE PAGO DEL SERVICIO

DE ENERGÍA ELÉCTRICA  DEL CMA C

4816/06/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

4,018.00CR. 245 / COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD /

POR CONCEPTO DE PAGO DEL SERVICIO DE

ENERGÍA ELÉCTRICA  DEL CMA CAMPUS VICT

5430/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA : 20/07/2022

2PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/01/2022 Al : 30/06/2022

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2022

Fecha

Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

HORA : 10:26 a.

(FF)

80,788.00 66,080.00

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.2.1.010

Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA : 20/07/2022

1PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/01/2022 Al : 30/06/2022

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2022

Fecha

Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

HORA : 10:26 a.

(FF)

CUENTA 2.1.1.2.1.013 Telefonos -799.00

799.00TELEFONOS DE MEXICO SAB. S.A. DE C.V. /  POR

CONCEPTO DE PAGO DE SERVICIO TELEFONICO

DI

411/01/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

799.00 799.00SP. 3220302 / TELEFONOS DE MEXICO SAB. S.A. DE

C.V. / POR CONCEPTO DE PAGO DE SERVICIO

TELEFONICO TELMEX DEL MES DE FEBR

502/03/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

799.00 1,598.00SP. 3220601 / TELEFONOS DE MEXICO SAB. S.A. DE

C.V. / POR CONCEPTO DE PAGO DE SERVICIO

TELEFONICO CONVENCIONAL DEL NO. 7

507/06/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

798.00 2,396.00SP. 3220202 / TELEFONOS DE MEXICO SAB. S.A. DE

C.V. / POR CONCEPTO DE PAGO DE SERVICIO DE

TELEFONO TELMEX DEL MES DE ENE

710/02/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

799.00 3,195.00SP. 3220506 / TELEFONOS DE MEXICO SAB. S.A. DE

C.V. / POR CONCEPTO DE PAGO DE SERVICIO

TELEFONICO CONVENCIONAL DE NO. 77

713/05/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

799.00 3,994.00SP. 3220409 / TELEFONOS DE MEXICO SAB. S.A. DE

C.V. / POR CONCEPTO DE PAGO DE TELMEX DEL

MES DE MARZO

1212/04/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

799.00 3,195.00CR. 16 / TELEFONOS DE MEXICO SAB. S.A. DE C.V. /

POR CONCEPTO DE PAGO DE SERVICIO

TELEFONICO TELMEX DEL MES DE FEBRERO

1625/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

799.00 2,396.00CR. 38 / TELEFONOS DE MEXICO SAB. S.A. DE C.V. /

POR CONCEPTO DE PAGO DE TELMEX DEL MES DE

2225/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

798.00 1,598.00CR. 4 / TELEFONOS DE MEXICO SAB. S.A. DE C.V. /

POR CONCEPTO DE PAGO DE SERVICIO DE

TELEFONO TELMEX DEL MES DE ENERO

3227/01/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

799.00 799.00CR. 303 / TELEFONOS DE MEXICO SAB. S.A. DE C.V.

/ POR CONCEPTO DE PAGO DE SERVICIO

TELEFONICO CONVENCIONAL DE NO. 777 31

4924/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

799.00CR. 240 / TELEFONOS DE MEXICO SAB. S.A. DE C.V.

/ POR CONCEPTO DE PAGO DE SERVICIO

TELEFONICO CONVENCIONAL DEL NO. 777 3

5331/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

799.00 -799.00CR. 169 / TELEFONOS DE MEXICO SAB. S.A. DE C.V.

/ POR CONCEPTO DE PAGO DE SERVICIO

TELEFONICO CONVENCIONAL DE NO. 777 31

6529/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

799.00SP. 3220668 / TELEFONOS DE MEXICO SAB. S.A. DE

C.V. / POR CONCEPTO DE PAGO DE SERVICIO

TELEFONICO CONVENCIONAL DE NO. 77

7730/06/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

5,592.00 4,793.00

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.2.1.013

Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA : 20/07/2022

1PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/01/2022 Al : 30/06/2022

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2022

Fecha

Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

HORA : 10:26 a.

(FF)

CUENTA 2.1.1.2.1.014 Sistema de Agua Potable y Alcantarillado del Edo de Morelos

1,166.00 1,166.00SP. 3220406 / SISTEMA DE AGUA POTABLE Y

ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE CUERNAVACA

/ POR CONCEPTO DE PAGO POR SUMINISTRO

512/04/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

1,166.00CR. 140 / SISTEMA DE AGUA POTABLE Y

ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE CUERNAVACA

/ POR CONCEPTO DE PAGO POR SUMINISTROS DE

708/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,616.00 -1,616.00CR. 10 / SISTEMA DE AGUA POTABLE Y

ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE CUERNAVACA

/ POR CONCEPTO DE PAGO DE AGUA POTABLE DEL

1010/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

691.00 -2,307.00CR. 258 / SISTEMA DE AGUA POTABLE Y

ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE CUERNAVACA

/  POR CONCEPTO DE PAGO POR SUMINISTROS D

1109/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

862.00 -3,169.00CR. 259 / SISTEMA DE AGUA POTABLE Y

ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE CUERNAVACA

/  POR CONCEPTO DE PAGO POR SUMINISTROS D

1209/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

643.00 -3,812.00CR. 34 / SISTEMA DE AGUA POTABLE Y

ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE CUERNAVACA

/ POR CONCEPTO DE PAGO DE AGUA POTABLE 2DO

1818/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

643.00 -4,455.00CR. 6 / SISTEMA DE AGUA POTABLE Y

ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE CUERNAVACA

/ POR CONCEPTO DE PAGO DE AGUA POTABLE

2431/01/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,616.00 -2,839.00SP. 3220214 / SISTEMA DE AGUA POTABLE Y

ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE CUERNAVACA

/ POR CONCEPTO DE PAGO DE AGUA POTABL

2818/02/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

691.00 -2,148.00SP. 3220630 / SISTEMA DE AGUA POTABLE Y

ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE CUERNAVACA

/  POR CONCEPTO DE PAGO POR SUMINISTR

3315/06/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

862.00 -1,286.00SP. 3220631 / SISTEMA DE AGUA POTABLE Y

ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE CUERNAVACA

/  POR CONCEPTO DE PAGO POR SUMINISTR

3415/06/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

691.00 -1,977.00CR. 225 / SISTEMA DE AGUA POTABLE Y

ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE CUERNAVACA

/ POR CONCEPTO DE PAGO POR SUMINISTROS DE

3620/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

643.00 -1,334.00SP. 3220117 / SISTEMA DE AGUA POTABLE Y

ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE CUERNAVACA

/ POR CONCEPTO DE PAGO DE AGUA POTABL

3731/01/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

643.00 -691.00SP. 3220344 / SISTEMA DE AGUA POTABLE Y

ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE CUERNAVACA

/ POR CONCEPTO DE PAGO DE AGUA POTABL

5224/03/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

691.00SP. 3220548 / SISTEMA DE AGUA POTABLE Y

ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE CUERNAVACA

/ POR CONCEPTO DE PAGO POR SUMINISTRO

5530/05/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

6,312.00 6,312.00

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.2.1.014

Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA : 20/07/2022

1PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/01/2022 Al : 30/06/2022

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2022

Fecha

Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

HORA : 10:26 a.

(FF)

CUENTA 2.1.1.5.1 Jubilados y pensionados -206,746.35

206,746.35CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES / PAGO 2DA

PARTE DE AGUINALDO 2021 PERSONAL JUBILADOS

Y PENSIONAD

4414/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

206,746.35

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.5.1

Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA : 20/07/2022

1PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/01/2022 Al : 30/06/2022

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2022

Fecha

Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

HORA : 10:26 a.

(FF)

CUENTA 2.1.1.6.1 Comisiones  Intereses

456.69 -456.69CR. 47 / BANORTE / COMISIONES BANCARIAS DE LA

CTA 3064 CORRESPONDIENTE AL MES DE

DI

2624/01/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

446.12 -902.81CR. 71 / BANORTE / COMISIONES BANCARIAS DE LA

CTA 3064 CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO

2628/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

518.48 -1,421.29CR. 172 / BANORTE / COMISIONES BANCARIAS DE

LA CTA 3064 CORRESPONDIENTE AL MES DE

MARZ

3127/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

477.56 -1,898.85CR. 117 / BANORTE / COMISIONES BANCARIAS DE

LA CTA 3064 CORRESPONDIENTE AL MES DE

FEBR

3428/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

456.69 -1,442.16SP. 3220119 / BANORTE / COMISIONES BANCARIAS

DE LA CTA 3064 CORRESPONDIENTE AL MES DE

DI

3924/01/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

446.12 -996.04SP. 3220227 / BANORTE / COMISIONES BANCARIAS

DE LA CTA 3064 CORRESPONDIENTE AL MES DE

ENER

4526/02/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

447.06 -1,443.10CR. 241 / BANORTE / COMISION BANCARIA DE LA

CTA 3064 CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL

5025/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

330.58 -1,773.68CR. 319 / BANORTE / COMISION BANCARIA DE LA

CTA 3064 CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO

5430/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

518.48 -1,255.20SP. 3220449 / BANORTE / COMISIONES BANCARIAS

DE LA CTA 3064 CORRESPONDIENTE AL MES DE

MARZ

6127/04/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

447.06 -808.14SP. 3220561 / BANORTE / COMISION BANCARIA DE

LA CTA 3064 CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL

7325/05/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

477.56 -330.58SP. 3220358 / BANORTE / COMISIONES BANCARIAS

DE LA CTA 3064 CORRESPONDIENTE AL MES DE

FEBR

7528/03/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

330.58SP. 3220673 / BANORTE / COMISION BANCARIA DE

LA CTA 3064 CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO

8030/06/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

2,676.49 2,676.49

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.6.1

Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA : 20/07/2022

1PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/01/2022 Al : 30/06/2022

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2022

Fecha

Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

HORA : 10:26 a.

(FF)

CUENTA 2.1.1.7.01 ISR Retenido por Salarios -59,550.54

59,549.45 -1.09PAGO DE ISR CORRESPONDIENTE AL MES DE

DICI

814/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

11,981.67 -11,982.76SP. 3220103 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ENERO 22

1214/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

9,316.21 -21,298.97SP. 3220205 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRERO 22

1215/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

15,214.34 -36,513.31SP. 3220206 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRER

1315/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

13,226.30 -49,739.61SP. 3220105 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ENERO

1414/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

11,981.67 -61,721.28SP. 3220511 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 22

1513/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

14,860.07 -76,581.35SP. 3220512 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 2

1613/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

10,648.94 -87,230.29SP. 3220415 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL 22

2213/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

15,216.39 -102,446.68SP. 3220416 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL

2313/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

51,241.45 -51,205.23PAGO DE ISR CORRESPONDIENTE AL MES DE

ENER

2417/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

9,139.28 -60,344.51SP. 3220112 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ENERO 22

3128/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

14,914.83 -75,259.34SP. 3220113 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ENERO

3228/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

10,453.05 -85,712.39SP. 3220220 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRERO 22

3628/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

51,201.00 -34,511.39PAGO DE ISR CORRESPONDIENTE AL MES DE

MARZ

3613/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

14,933.90 -49,445.29SP. 3220221 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRER

3728/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

11,981.67 -61,426.96SP. 3220634 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 22

3715/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

10,648.94 -72,075.90SP. 3220332 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO 22

3815/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

15,226.61 -87,302.51SP. 3220635 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO

3815/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA : 20/07/2022

2PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/01/2022 Al : 30/06/2022

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2022

Fecha

Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

HORA : 10:26 a.

(FF)

15,206.16 -102,508.67SP. 3220333 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO

3915/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

59,867.00 -42,641.67PAGO DE ISR CORRESPONDIENTE AL MES DE

ABRI

4213/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

53,160.00 10,518.33PAGO DE ISR CORRESPONDIENTE AL MES DE

MAYO

4915/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

49,918.00 60,436.33PAGO DE ISR CORRESPONDIENTE AL MES DE

FEBR

5116/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

11,766.82 48,669.51SP. 3220550 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 22

5930/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

14,551.89 34,117.62SP. 3220551 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 22

6030/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

11,766.82 22,350.80SP. 3220656 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO 22

6030/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

14,772.40 7,578.40SP. 3220657 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO

6130/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

10,430.19 -2,851.79SP. 3220348 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO 22

6230/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

10,420.28 -13,272.07SP. 3220450 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL 22

6229/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

14,915.72 -28,187.79SP. 3220349 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO

6330/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

14,904.60 -43,092.39SP. 3220451 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL

6329/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

8,957.00 -52,049.39PAGO ISR ABRIL 20227431/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

324,936.90 317,435.75

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.7.01

-52,049.39

Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA : 20/07/2022

1PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/01/2022 Al : 30/06/2022

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2022

Fecha

Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

HORA : 10:26 a.

(FF)

CUENTA 2.1.1.7.02 IMSS Retenido -17,961.33

17,961.33INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL / PAGO

CUOTAS IMSS CORRESPONDIENTE AL MES DE

DICI

1114/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

3,316.30 -3,316.30SP. 3220103 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ENERO 22

1214/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,655.87 -5,972.17SP. 3220205 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRERO 22

1215/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

4,242.13 -10,214.30SP. 3220206 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRER

1315/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

3,838.72 -14,053.02SP. 3220105 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ENERO

1414/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

3,303.09 -17,356.11SP. 3220511 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 22

1513/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

4,187.77 -21,543.88SP. 3220512 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 2

1613/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,979.48 -24,523.36SP. 3220415 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL 22

2213/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

15,564.11 -8,959.25SP. 3220212 / INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO

SOCIAL / PAGO CUOTAS IMSS CORRESPONDIENTE

AL MES DE ENERO 2022

2316/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

4,254.30 -13,213.55SP. 3220416 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL

2313/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,655.87 -15,869.42SP. 3220112 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ENERO 22

3128/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

4,254.30 -20,123.72SP. 3220113 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ENERO

3228/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,498.92 -21,622.64SP. 3220114 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO NOMINA JUBILADOS Y PENSIONADOS

CORRESPONDIENTE A ENERO 2022

3428/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

15,970.14 -5,652.50SP. 3220426 / INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO

SOCIAL / PAGO CUOTAS IMSS CORRESPONDIENTE

AL MES DE MARZO 2022

3513/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,979.48 -8,631.98SP. 3220220 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRERO 22

3628/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

4,254.30 -12,886.28SP. 3220221 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRER

3728/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

3,303.09 -16,189.37SP. 3220634 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 22

3715/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA : 20/07/2022

2PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/01/2022 Al : 30/06/2022
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(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
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Fecha
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Debe Haber
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HORA : 10:26 a.

(FF)

2,979.48 -19,168.85SP. 3220332 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO 22

3815/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

4,336.89 -23,505.74SP. 3220635 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO

3815/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

3,475.16 -26,980.90SP. 3220222 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO NOMINA JUBILADOS Y PENSIONADOS

CORRESPONDIENTE A FEBRERO 2022

3928/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

4,250.24 -31,231.14SP. 3220333 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO

3915/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

18,213.21 -13,017.93SP. 3220535 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

CUOTAS IMSS CORRESPONDIENTE AL MES DE

ABRI

4113/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

16,501.49 3,483.56SP. 3220642 / INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO

SOCIAL / PAGO DE CUOTAS IMSS

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 22

4615/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

17,606.94 21,090.50SP. 3220340 / INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO

SOCIAL / PAGO CUOTAS IMSS CORRESPONDIENTE

AL MES DE FEBRERO 2022

4915/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

3,299.03 17,791.47SP. 3220550 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 22

5930/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

4,183.71 13,607.76SP. 3220551 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 22

6030/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

3,299.03 10,308.73SP. 3220656 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO 22

6030/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

4,315.92 5,992.81SP. 3220657 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO

6130/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,979.48 3,013.33SP. 3220348 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO 22

6230/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,972.65 40.68SP. 3220450 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL 22

6229/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,527.89 -1,487.21SP. 3220552 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO NOMINA JUBILADOS Y PENSIONADOS

CORRESPONDIENTE MAYO 2022

6230/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

4,254.30 -5,741.51SP. 3220349 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO

6330/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

4,301.24 -10,042.75SP. 3220451 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL

6329/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

3,702.19 -13,744.94SP. 3220658 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO NOMINA JUBILADOS Y PENSIONADOS

CORRESPONDIENTE JUNIO 2022

6330/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,506.64 -15,251.58SP. 3220350 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO NOMINA JUBILADOS Y PENSIONADOS

CORRESPONDIENTE MARZO 2022

6530/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA : 20/07/2022

3PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/01/2022 Al : 30/06/2022

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2022

Fecha

Evento
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Debe Haber
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HORA : 10:26 a.

(FF)

3,705.54 -18,957.12SP. 3220452 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO NOMINA JUBILADOS Y PENSIONADOS

CORRESPONDIENTE ABRIL 2022

6529/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

101,817.22 102,813.01

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.7.02

-18,957.12

Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA : 20/07/2022

1PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/01/2022 Al : 30/06/2022

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2022

Fecha

Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

HORA : 10:26 a.

(FF)

CUENTA 2.1.1.7.03 ISR Retenido por Honorarios -31,351.25

28,765.00 -2,586.25PAGO DE ISR CORRESPONDIENTE AL MES DE

DICI

814/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,462.00 -4,048.25SP. 3220210 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS PROFESIONALES

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRERO 22

1915/02/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

328.00 -4,376.25SP. 3220110 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS PROFESIONALES

CORRESPONDIENTES DEL 6 AL 8 ENERO 22

2114/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

328.00 -4,048.25PAGO DE ISR CORRESPONDIENTE AL MES DE

ENER

2417/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

14.00 -4,062.25MARQUEZ GUADARRAMA ALEJANDRO / PAGO

HONORARIOS PR

CORRESPONDIENTES DEL 6 AL 8 ENERO 22

3022/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,642.00 -5,704.25SP. 3220422 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS PROFESIONALES

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL 22

3113/04/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

3,509.00 -2,195.25PAGO DE ISR CORRESPONDIENTE AL MES DE

MARZ

3613/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,524.00 -3,719.25SP. 3220533 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS PROFESIONALES

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 22

3913/05/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

3,214.00 -505.25PAGO DE ISR CORRESPONDIENTE AL MES DE

ABRI

4213/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,198.00 -1,703.25SP. 3220225 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS PROFESIONALES

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRERO 22

4328/02/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

1,629.00 -3,332.25SP. 3220641 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS PROFESIONALES

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 22

4515/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

1,794.00 -5,126.25SP. 3220338 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS PROFESIONALES

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO 22

4715/03/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

3,453.00 -1,673.25PAGO DE ISR CORRESPONDIENTE AL MES DE

MAYO

4915/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,722.00 1,048.75PAGO DE ISR CORRESPONDIENTE AL MES DE

FEBR

5116/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,715.00 -666.25SP. 3220355 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS PROFESIONALES

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO 22

7030/03/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

1,620.00 -2,286.25SP. 3220457 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS PROFESIONALES

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL 22

7029/04/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

1,929.00 -4,215.25SP. 3220558 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS PROFESIONALES

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 22

7030/05/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

1,636.00 -2,579.25PAGO ISR ABRIL 20227431/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES
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1,610.00 -4,189.25SP. 3220665 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS PROFESIONALES

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO 22

7430/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

43,627.00 16,465.00

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.7.03

-4,189.25

Suma esta Hoja
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CUENTA 2.1.1.7.04 ISR Retenido por Honorarios Asimilables a Salarios -59,214.39

250.64 -59,465.03CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRERO 22

101/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,748.53 -61,213.56CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 22

101/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

379.80 -61,593.36CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRERO 22

201/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

241.96 -61,835.32SP. 3220301 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS DEL

AREA DE SERVICIOS GENERALES COR

301/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

108.68 -61,944.00ARTEAGA PORTILLO GABRIEL / PAGO HONORARIOS

ASIMILABLES A SALARIOS CURSO DE

ELABORACION DE PROTOCOLO DE INVESTIGACION

504/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

245.65 -62,189.65ARTEAGA LOPEZ CARLA /  PAGO HONORARIOS

ASIMILABLES A SALARIOS CORRESPONDIENTE A LA

2DA QNA FEBRERO 22

602/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

61,019.00 -1,170.65PAGO DE ISR CORRESPONDIENTE AL MES DE

DICI

814/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

692.83 -1,863.48SP. 3220208 / ALVA ESCAMILLA OMAR / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRERO 22

1615/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,597.59 -4,461.07SP. 3220107 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTES DEL 6 AL 8 ENERO 2

1714/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

692.83 -5,153.90SP. 3220108 / ALVA ESCAMILLA OMAR / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ENERO 22

1814/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

26,672.01 -31,825.91SP. 3220209 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRER

1815/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

108.68 -31,934.59SP. 3220109 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CURSO DE ELABORACION DE PROTOCOLO D

1917/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

141.36 -32,075.95CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES / PAGO DE

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS POR

CONCEPTO DE APLICACION DE EXAMENES

2016/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

239.82 -32,315.77CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTES DEL 6 AL 8 ENERO 22

2116/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

512.32 -32,828.09SP. 3220211 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

POR CONCEPTO DE CURSO DE INVIERN

2216/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

4,306.00 -28,522.09PAGO DE ISR CORRESPONDIENTE AL MES DE

ENER

2417/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

Suma esta Hoja
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191.13 -28,713.22CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTES A LA 2DA QNA MZO 22

2613/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

214.61 -28,927.83SP. 3220418 / MADRIGAL DIAZ BRENDA / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL 22 JURIDI

2713/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

692.83 -29,620.66SP. 3220419 / ALVA ESCAMILLA OMAR / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL 22

2813/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

86.80 -29,707.46SP. 3220420 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

PROYECTO CESPA CORRESPONDIENTE A LA

2913/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

165.26 -29,872.72SP. 3220421 / MARTÍNEZ MOGUEL CHRISTIAN

ISRAEL / PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A

SALARIOS DEL AREA DE SERVICIOS GENERALES

3013/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

278.81 -30,151.53SP. 3220327 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

PROYECTO CESPA CORRESPONDIENTE A LA

3215/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

29,552.81 -59,704.34SP. 3220423 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL

3213/04/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

773.58 -60,477.92CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL 22

3513/05/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

108.68 -60,586.60SP. 3220632 / SANCHEZ DIAZ ERIKA JENNY / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA Y SEGUNDA Q

3515/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

692.83 -61,279.43SP. 3220116 / ALVA ESCAMILLA OMAR / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ENERO 22

3628/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

68,743.00 7,463.57PAGO DE ISR CORRESPONDIENTE AL MES DE

MARZ

3613/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

692.83 6,770.74SP. 3220530 / ALVA ESCAMILLA OMAR / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 22

3613/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

139.40 6,631.34SP. 3220633 / SANCHEZ DIAZ ERIKA JENNY / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA Y SEGUNDA Q

3615/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

214.61 6,416.73SP. 3220531 / MADRIGAL DIAZ BRENDA / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 22

3713/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

214.32 6,202.41SP. 3220118 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

POR CONCEPTO DE APLICACION DE EX

3831/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

150.16 6,052.25SP. 3220532 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

PROYECTO CESPA CORRESPONDIENTE A LA

3813/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

47.24 6,005.01OJEDA SANCHEZ SARAI / PAGO HONORARIOS

ASIMILABLES A SALARIOS CORRESPONDIENTES

DEL 6 AL 8 ENERO 22

4128/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

Suma esta Hoja
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692.83 5,312.18SP. 3220637 / ALVA ESCAMILLA OMAR / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 22

4115/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

692.83 4,619.35SP. 3220224 / ALVA ESCAMILLA OMAR / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRERO 22

4228/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

232.12 4,387.23CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRERO 22

4215/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

51,190.00 55,577.23PAGO DE ISR CORRESPONDIENTE AL MES DE

ABRI

4213/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

66.91 55,510.32SP. 3220638 / BARRERA CAMPOS JAZMIN / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 22 (RECU

4215/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

680.42 54,829.90CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRERO 22

4315/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

26,061.74 28,768.16SP. 3220536 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 2

4313/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

163.60 28,604.56SP. 3220639 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

PROYECTO CESPA CORRESPONDIENTE A LA

4315/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

20,103.48 8,501.08SP. 3220226 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRER

4428/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

692.83 7,808.25SP. 3220335 / ALVA ESCAMILLA OMAR / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MZO 22

4415/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

30,024.86 -22,216.61SP. 3220640 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO

4415/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

241.96 -22,458.57SP. 3220336 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS DEL

AREA DE SERVICIOS GENERALES COR

4515/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

101.00 -22,559.57SP. 3220337 / MOLINA CASTRO ERLING / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

PROYECTO CESPA CORRESPONDIENTE A LA 1RA

4615/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

30,503.68 -53,063.25SP. 3220339 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO

4815/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

61,980.00 8,916.75PAGO DE ISR CORRESPONDIENTE AL MES DE

MAYO

4915/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

113.80 8,802.95CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRERO 22

5017/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

49,210.00 58,012.95PAGO DE ISR CORRESPONDIENTE AL MES DE

FEBR

5116/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES
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336.92 57,676.03CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRERO 22

5930/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

246.04 57,429.99CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRERO 22

6030/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

21.64 57,408.35CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL 22

6430/05/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

692.83 56,715.52SP. 3220660 / ALVA ESCAMILLA OMAR / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO 22

6530/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

692.83 56,022.69SP. 3220554 / ALVA ESCAMILLA OMAR / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 22

6630/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

102.96 55,919.73SP. 3220661 / BARRERA CAMPOS JAZMIN / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO 22 (RECU

6630/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

692.83 55,226.90SP. 3220352 / ALVA ESCAMILLA OMAR / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MZO 22

6730/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

692.83 54,534.07SP. 3220454 / ALVA ESCAMILLA OMAR / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL 22

6729/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

214.61 54,319.46SP. 3220555 / MADRIGAL DIAZ BRENDA / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 22

6730/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

67.60 54,251.86SP. 3220662 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

PROYECTO CESPA CORRESPONDIENTE A LA

6730/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

345.56 53,906.30SP. 3220353 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS DEL

AREA DE SERVICIOS GENERALES COR

6830/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

214.61 53,691.69SP. 3220455 / MADRIGAL DIAZ BRENDA / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL 22 JURIDI

6829/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

79.12 53,612.57SP. 3220556 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

PROYECTO CESPA CORRESPONDIENTE A LA

6830/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

106.76 53,505.81SP. 3220354 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

PROYECTO CESPA CORRESPONDIENTE A LA

6930/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

44.70 53,461.11SP. 3220456 / MARTÍNEZ MOGUEL CHRISTIAN

ISRAEL / PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A

SALARIOS DEL AREA DE SERVICIOS GENERALES

6929/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

32,964.95 20,496.16SP. 3220557 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 2

6930/05/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

75.40 20,420.76CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL 22

6930/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS
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75.40 20,345.36CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL 22

7030/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

33,166.29 -12,820.93SP. 3220356 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO

7130/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

111.00 -12,931.93SP. 3220458 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

PROYECTO CESPA CORRESPONDIENTE A LA

7129/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

75.40 -13,007.33CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 22

7130/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

28,180.06 -41,187.39SP. 3220459 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL

7229/04/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

141.84 -41,329.23CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 22

7230/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

31,136.88 -72,466.11SP. 3220664 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO

7330/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

8,957.00 -63,509.11COMPLEMENTO ISR ABRIL 20227431/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

305,405.00 309,699.72

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.7.04

-63,509.11

Suma esta Hoja
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CUENTA 2.1.1.7.06 ISR  por Salarios (Aguinaldo) -79,769.00

41,528.89 -121,297.89PAGO DE 2DA PARTE DE AGUINALDO 2021

PERSONAL

104/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

38,239.66 -159,537.55PAGO DE 2DA PARTE DE AGUINALDO 2021

PERSONAL ADMIN

204/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

79,768.55 -79,769.00PAGO DE ISR CORRESPONDIENTE AL MES DE

DICI

814/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

79,768.55 -0.45PAGO DE ISR CORRESPONDIENTE AL MES DE

ENER

2417/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,695.00 2,694.55PAGO DE ISR CORRESPONDIENTE AL MES DE

MARZ

3613/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

280.00 2,974.55PAGO DE ISR CORRESPONDIENTE AL MES DE

ABRI

4213/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,695.00 279.55CH. 1009523 / NAVA MILLAN CARLOS RENEYRO /

PAGO FINIQUITO POR TERMINACION LABORAL

7318/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

280.00 -0.45CH. 1009525 / RIVERA ARNAIZ JORGE MANUEL /

PAGO DE FINIQUITO POR TERMINACION DE LA

RELACIO

7301/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

-0.45PAGO ISR ABRIL 20227431/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

162,512.10 82,743.55

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.7.06

-0.45

Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA : 20/07/2022

1PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/01/2022 Al : 30/06/2022

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2022

Fecha

Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

HORA : 10:26 a.

(FF)

CUENTA 2.1.1.7.07 Impuestos Sobre Nómina y Otros que Deriven de una Relación Laboral por Pagar a CP-39,193.00

39,193.00GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS / PROVISION

2% SOBRE NOMINA CORRESPONDIENTE AL MES DE

DI

714/01/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

24,257.00 -24,257.00CR. 63 / GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS /

PAGO 2% SOBRE NOMINA CORRESPONDIENTE AL

MES DE ENERO 2022

917/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

21,513.00 -45,770.00CR. 104 / GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS /

PAGO 2% SOBRE NOMINA CORRESPONDIENTE AL

MES DE FEBRERO 2022

1516/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

23,667.00 -69,437.00CR. 222 / GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS /

PAGO 2% SOBRE NOMINA CORRESPONDIENTE AL

MES DE ABRIL 2022

2313/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

24,437.00 -93,874.00CR. 292 / GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS /

PAGO 2% SOBRE NOMINA CORRESPONDIENTE AL

MES DE MAYO 2022

2415/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

24,257.00 -69,617.00SP. 3220213 / GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS

/ PAGO 2% SOBRE NOMINA CORRESPONDIENTE AL

MES DE ENERO 2022

2517/02/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

25,920.00 -95,537.00CR. 160 / GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS /

PAGO 2% SOBRE NOMINA CORRESPONDIENTE AL

MES DE MARZO 2022

2613/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

25,920.00 -69,617.00SP. 3220425 / GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS

/ PAGO 2% SOBRE NOMINA CORRESPONDIENTE AL

MES DE MARZO 2022

3413/04/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

23,667.00 -45,950.00SP. 3220534 / GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS

/ PAGO 2% SOBRE NOMINA CORRESPONDIENTE AL

MES DE ABRIL 2022

4013/05/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

24,437.00 -21,513.00SP. 3220643 / GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS

/ PAGO 2% SOBRE NOMINA CORRESPONDIENTE AL

MES DE MAYO 2022

4715/06/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

21,513.00SP. 3220341 / GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS

/ PAGO 2% SOBRE NOMINA CORRESPONDIENTE AL

MES DE FEBRERO 2022

5016/03/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

158,987.00 119,794.00

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.7.07

Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA : 20/07/2022

1PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/01/2022 Al : 30/06/2022

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2022

Fecha

Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

HORA : 10:26 a.

(FF)

CUENTA 2.1.1.7.08 Aportacion Patronal al ICTSGEM

2,354.52 -2,354.52SP. 3220103 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ENERO 22

1214/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,897.42 -4,251.94SP. 3220205 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRERO 22

1215/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

3,315.49 -7,567.43SP. 3220206 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRER

1315/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

3,077.39 -10,644.82SP. 3220105 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ENERO

1414/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

5,212.91 -5,431.91SP. 3220207 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 1RA QNA FEBRERO 22

1515/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,306.99 -7,738.90SP. 3220511 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 22

1513/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

5,717.54 -2,021.36SP. 3220106 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 1RA QNA ENERO 22

1614/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

3,275.77 -5,297.13SP. 3220512 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 2

1613/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

5,582.76 285.63SP. 3220513 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 1RA QNA MAYO 22

1813/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,089.53 -1,803.90SP. 3220415 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL 22

2213/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

3,363.02 -5,166.92SP. 3220416 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL

2313/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

5,452.55 285.63SP. 3220417 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 1RA QNA ABRIL 22

2513/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,919.60 -1,633.97SP. 3220112 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ENERO 22

3128/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

3,601.12 -5,235.09SP. 3220113 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ENERO

3228/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

3,101.21 -8,336.30SP. 3220114 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO NOMINA JUBILADOS Y PENSIONADOS

CORRESPONDIENTE A ENERO 2022

3428/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

8,336.30SP. 3220115 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 2DA QNA ENERO 22

3528/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,872.07 -1,872.07SP. 3220220 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRERO 22

3628/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA : 20/07/2022

2PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/01/2022 Al : 30/06/2022

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2022

Fecha
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Monto ($)

Debe Haber

Saldo

HORA : 10:26 a.

(FF)

3,315.49 -5,187.56SP. 3220221 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRER

3728/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,306.99 -7,494.55SP. 3220634 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 22

3715/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,089.53 -9,584.08SP. 3220332 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO 22

3815/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

3,377.38 -12,961.46SP. 3220635 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO

3815/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

3,101.21 -16,062.67SP. 3220222 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO NOMINA JUBILADOS Y PENSIONADOS

CORRESPONDIENTE A FEBRERO 2022

3928/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

3,315.49 -19,378.16SP. 3220333 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO

3915/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

8,288.77 -11,089.39SP. 3220223 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 2DA QNA FEBRERO 22

4028/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

5,684.37 -5,405.02SP. 3220636 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 1RA QNA JUNIO 22

4015/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

5,405.02SP. 3220334 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 1RA QNA MARZO 22

4115/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,302.86 -2,302.86SP. 3220550 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 22

5930/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

3,262.13 -5,564.99SP. 3220551 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 22

6030/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,302.86 -7,867.85SP. 3220656 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO 22

6030/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

3,330.72 -11,198.57SP. 3220657 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO

6130/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,089.53 -13,288.10SP. 3220348 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO 22

6230/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,079.44 -15,367.54SP. 3220450 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL 22

6229/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

3,150.04 -18,517.58SP. 3220552 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO NOMINA JUBILADOS Y PENSIONADOS

CORRESPONDIENTE MAYO 2022

6230/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

3,267.96 -21,785.54SP. 3220349 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO

6330/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

3,392.85 -25,178.39SP. 3220451 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL

6329/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES
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8,715.03 -16,463.36SP. 3220553 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 2DA QNA MAYO 22

6330/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

3,150.04 -19,613.40SP. 3220658 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO NOMINA JUBILADOS Y PENSIONADOS

CORRESPONDIENTE JUNIO 2022

6330/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

8,783.62 -10,829.78SP. 3220659 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 2DA QNA JUNIO 22

6430/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

3,101.21 -13,930.99SP. 3220350 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO NOMINA JUBILADOS Y PENSIONADOS

CORRESPONDIENTE MARZO 2022

6530/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

3,228.74 -17,159.73SP. 3220452 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO NOMINA JUBILADOS Y PENSIONADOS

CORRESPONDIENTE ABRIL 2022

6529/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

8,458.70 -8,701.03SP. 3220351 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 2DA QNA MARZO 22

6630/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

8,701.03SP. 3220453 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 2DA QNA ABRIL 22

6629/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

84,338.60 84,338.60

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.7.08

Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA : 20/07/2022

1PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/01/2022 Al : 30/06/2022

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2022

Fecha

Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

HORA : 10:26 a.

(FF)

CUENTA 2.1.1.7.09 Aportacion Trabajador al ICTSGEM

19,129.46 -19,129.46SP. 3220103 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ENERO 22

1214/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

17,249.15 -36,378.61SP. 3220205 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRERO 22

1215/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

46,104.29 -82,482.90SP. 3220206 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRER

1315/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

46,423.42 -128,906.32SP. 3220105 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ENERO

1414/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

63,353.44 -65,552.88SP. 3220207 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 1RA QNA FEBRERO 22

1515/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

16,848.37 -82,401.25SP. 3220511 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 22

1513/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

65,552.88 -16,848.37SP. 3220106 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 1RA QNA ENERO 22

1614/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

42,682.31 -59,530.68SP. 3220512 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 2

1613/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

59,530.68SP. 3220513 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 1RA QNA MAYO 22

1813/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

16,727.15 -16,727.15SP. 3220415 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL 22

2213/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

44,199.77 -60,926.92SP. 3220416 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL

2313/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

60,926.92SP. 3220417 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 1RA QNA ABRIL 22

2513/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

18,897.43 -18,897.43SP. 3220112 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ENERO 22

3128/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

45,794.22 -64,691.65SP. 3220113 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ENERO

3228/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

11,875.04 -76,566.69SP. 3220114 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO NOMINA JUBILADOS Y PENSIONADOS

CORRESPONDIENTE A ENERO 2022

3428/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

76,566.69SP. 3220115 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 2DA QNA ENERO 22

3528/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

17,251.67 -17,251.67SP. 3220220 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRERO 22

3628/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

Suma esta Hoja
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44,894.91 -62,146.58SP. 3220221 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRER

3728/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

16,846.51 -78,993.09SP. 3220634 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 22

3715/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

17,258.33 -96,251.42SP. 3220332 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO 22

3815/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

45,098.54 -141,349.96SP. 3220635 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO

3815/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

11,879.64 -153,229.60SP. 3220222 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO NOMINA JUBILADOS Y PENSIONADOS

CORRESPONDIENTE A FEBRERO 2022

3928/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

44,517.91 -197,747.51SP. 3220333 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO

3915/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

74,026.22 -123,721.29SP. 3220223 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 2DA QNA FEBRERO 22

4028/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

61,945.05 -61,776.24SP. 3220636 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 1RA QNA JUNIO 22

4015/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

61,776.24SP. 3220334 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 1RA QNA MARZO 22

4115/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

16,846.51 -16,846.51SP. 3220550 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 22

5930/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

43,879.36 -60,725.87SP. 3220551 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 22

6030/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

16,964.88 -77,690.75SP. 3220656 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO 22

6030/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

45,099.44 -122,790.19SP. 3220657 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO

6130/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

16,690.61 -139,480.80SP. 3220348 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO 22

6230/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

16,727.15 -156,207.95SP. 3220450 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL 22

6229/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

13,740.53 -169,948.48SP. 3220552 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO NOMINA JUBILADOS Y PENSIONADOS

CORRESPONDIENTE MAYO 2022

6230/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

43,768.57 -213,717.05SP. 3220349 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO

6330/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

44,199.77 -257,916.82SP. 3220451 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL

6329/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES
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74,466.40 -183,450.42SP. 3220553 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 2DA QNA MAYO 22

6330/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

12,089.41 -195,539.83SP. 3220658 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO NOMINA JUBILADOS Y PENSIONADOS

CORRESPONDIENTE JUNIO 2022

6330/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

74,153.73 -121,386.10SP. 3220659 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 2DA QNA JUNIO 22

6430/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

11,879.64 -133,265.74SP. 3220350 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO NOMINA JUBILADOS Y PENSIONADOS

CORRESPONDIENTE MARZO 2022

6530/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

11,878.33 -145,144.07SP. 3220452 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO NOMINA JUBILADOS Y PENSIONADOS

CORRESPONDIENTE ABRIL 2022

6529/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

72,338.82 -72,805.25SP. 3220351 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 2DA QNA MARZO 22

6630/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

72,805.25SP. 3220453 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 2DA QNA ABRIL 22

6629/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

817,442.32 817,442.32

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.7.09
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CUENTA 2.1.1.7.11 2% AL MILLAR -0.37

103.00 102.63PAGO DE RETENCION 2 AL MILLAR SOBRE

CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS-2022

(COMPRA DE PAPELERIA  FACT. 25017 COMPRA DE

203/06/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

120.00 222.63PAGO DE RETENCION 2 AL MILLAR SOBRE

CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS-2022

(COMPRA DE PAPELERIA  FACT. 25017 COMPRA DE

203/06/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

137.00 359.63PAGO DE RETENCION 2 AL MILLAR SOBRE

CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS-2022

(COMPRA DE TONER  FACT. TTM4813)

604/05/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

120.00 239.63SP. 3220507 / ABASTECEDORA OLINKA  S.A. DE C.V.

/ POR CONCEPTO DE PAGO DE FACTURA QUE

AMPARA LA COMPRA DE MATERIAL DE PA

813/05/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

136.92 102.71SP. 3220414 / TINTA Y TONER DE MORELOS / POR

CONCEPTO DE PAGO DE FACTURA QUE AMPARA LA

COMPRA DE TONER PARA IMPRESORAS Y

2113/04/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

103.44 -0.73SP. 3220540 / DIBUMO  S.A. DE C.V. / POR

CONCEPTO DE PAGO DE FACTURA QUE AMPARA LA

COMPRA PRODUCTOS DE LIMPIEZA PARA EL

5123/05/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

15.00 -15.73SP. 3220666 / PROSEG /  POR CONCEPTO DE PAGO

DE PRIMERA ETAPA DEL REPORTE DE VISITA Y

RECOMENDACIONES DE SEGURIDAD DEL E

7530/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

360.00 375.36

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.7.11

-15.73

Suma esta Hoja
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CUENTA 2.1.1.9.2.2 Viaticos de Maestros

-200.00 200.00CR. 146 / ROSAS OLVERA ALEJANDRA /

CANCELACION DE VIATICOS MARZO 22

101/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

252.00 -52.00CR. 119 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE PAGO DE CASETAS A LA CIUDAD DE

MEXICO POR TRASLADO DE PERSONAL ADMINIST

906/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

800.00 748.00SP. 3220607 / ALMAZAN ORIHUELA JOEL / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

913/06/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

252.00 496.00CR. 257 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE PAGO DE CASETAS A LA CIUDAD DE

MEXICO POR TRASLADO DE PERSONAL ADMINIST

1008/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

600.00 1,096.00SP. 3220304 / ARTEAGA LOPEZ CARLA CECILIA /

PA

1010/03/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

600.00 1,696.00SP. 3220608 / ARTEAGA LOPEZ CARLA CECILIA /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

1013/06/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

200.00 1,896.00SP. 3220305 / DIAZ DALANNAIS JAVIER / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

1110/03/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

600.00 2,496.00SP. 3220609 / BASULTO CASTRO DAGE TADEO /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

1113/06/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

252.00 2,244.00CR. 12 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE PAGO DE CASETAS PARA

TRASLADO DE PERSONAL ADMINISTRATIVO

1221/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

200.00 2,444.00SP. 3220306 / BASULTO CASTRO DAGE TADEO /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

1210/03/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

965.00 3,409.00SP. 3220610 / DIAZ DALANNAIS JAVIER / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

1213/06/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

200.00 3,609.00SP. 3220308 / GALLARDO GARCIA GABRIELA / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

1310/03/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

252.00 3,861.00SP. 3220410 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE PAGO DE CASETAS A LA CIUDAD DE

MEXICO POR TRASLADO DE PERSONAL ADMI

1312/04/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

1,800.00 5,661.00SP. 3220611 / GOMEZ PEREZ CARLOS EDUARDO /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

1313/06/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

1,800.00 7,461.00SP. 3220309 / GOMEZ PEREZ CARLOS EDUARDO /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

1410/03/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

2,060.00 9,521.00SP. 3220612 / GONZALEZ CASTELLANOS WENDY

BERENICE / PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL

DOCENTE CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO

1413/06/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

1,590.00 11,111.00SP. 3220310 / GONZALEZ CASTELLANOS WENDY

BERENICE / PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL

DOCENTE CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBR

1510/03/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

2,000.00 13,111.00SP. 3220613 / HERNANDEZ CORTES  JULIO CESAR /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

1513/06/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT
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1,600.00 14,711.00SP. 3220311 / HERNANDEZ CORTES  JULIO CESAR /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 20

1610/03/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

1,800.00 16,511.00SP. 3220614 / KUKAWSKI KURYZNA BEATA / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

1613/06/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

1,400.00 17,911.00SP. 3220312 / KUKAWSKI KURYZNA BEATA / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

1710/03/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

1,165.00 19,076.00SP. 3220615 / LACHINO LACHINO QUY LAN / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

1713/06/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

565.00 19,641.00SP. 3220313 / MARQUEZ GUADARRAMA ALEJANDRO

/ PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 202

1810/03/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

800.00 20,441.00SP. 3220616 / NEQUIZ ZAMORA EDGAR ALEJANDRO /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

1813/06/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

400.00 20,841.00SP. 3220314 / MARTINEZ MEJIA MARGARITA / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

1910/03/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

1,060.00 21,901.00SP. 3220617 / ORTIZ RODRIGUEZ MIGUEL ANGEL /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

1913/06/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

252.00 21,649.00CR. 24 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE PAGO DE CASETAS POR TRASLADO

DE PERSONAL ADMINISTRATIVO PARA COMPRAS

2008/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,155.00 22,804.00SP. 3220315 / LACHINO LACHINO QUY LAN / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

2010/03/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

600.00 23,404.00SP. 3220515 / ALMAZAN ORIHUELA JOEL / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022

2013/05/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

660.00 24,064.00SP. 3220618 / PERALTA LUNA ULISES VLADIMIR /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

2013/06/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

400.00 24,464.00SP. 3220316 / NEQUIZ ZAMORA EDGAR ALEJANDRO /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 20

2110/03/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

200.00 24,664.00SP. 3220516 / ARTEAGA LOPEZ CARLA CECILIA /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022

2113/05/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

860.00 25,524.00SP. 3220619 / PEREZ FRANCO SALVADOR LEMIS /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

2113/06/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

1,400.00 26,924.00SP. 3220317 / ROSAS BERNAL CARLOS / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

2210/03/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

200.00 27,124.00SP. 3220517 / DIAZ DALANNAIS JAVIER / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022

2213/05/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

2,000.00 29,124.00SP. 3220620 / ROSAS BERNAL CARLOS / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

2213/06/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT
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600.00 29,724.00SP. 3220318 / ROSAS OLVERA ALEJANDRA / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

2310/03/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

1,060.00 30,784.00SP. 3220518 / GONZALEZ CASTELLANOS WENDY

BERENICE / PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL

DOCENTE CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRI

2313/05/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

400.00 31,184.00SP. 3220621 / ROSAS OLVERA ALEJANDRA / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

2313/06/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

2,000.00 33,184.00SP. 3220319 / ROSSELL PEDRAZA HUEMATZIN

EMMANUEL / PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL

DOCENTE CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRE

2410/03/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

800.00 33,984.00SP. 3220519 / HERNANDEZ CORTES  JULIO CESAR /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022

2413/05/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

1,600.00 35,584.00SP. 3220622 / ROSSELL PEDRAZA HUEMATZIN

EMMANUEL / PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL

DOCENTE CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO

2413/06/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

800.00 36,384.00SP. 3220320 / RUIZ MONROY JAVIER / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

2510/03/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

400.00 36,784.00SP. 3220520 / KUKAWSKI KURYZNA BEATA / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022

2513/05/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

800.00 37,584.00SP. 3220623 / RUIZ MONROY JAVIER / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

2513/06/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

800.00 38,384.00SP. 3220321 / SOLIS MORENO JOSE ROBERTO /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

2610/03/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

350.12 38,734.12SP. 3220521 / NEQUIZ ZAMORA EDGAR ALEJANDRO /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022

2613/05/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

1,600.00 40,334.12SP. 3220624 / SOLIS MORENO JOSE ROBERTO /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

2613/06/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

530.00 40,864.12SP. 3220322 / ORTIZ RODRIGUEZ MIGUEL ANGEL /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 202

2710/03/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

600.00 41,464.12SP. 3220522 / ROSAS BERNAL CARLOS / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022

2713/05/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

530.00 41,994.12SP. 3220625 / ZARCO HERNANDEZ CESAR IVAN /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

2713/06/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

340.00 42,334.12SP. 3220323 / PERALTA LUNA ULISES VLADIMIR /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 202

2810/03/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

1,000.00 43,334.12SP. 3220523 / ROSSELL PEDRAZA HUEMATZIN

EMMANUEL / PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL

DOCENTE CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL

2813/05/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

600.00 42,734.12CR. 74 / ARTEAGA LOPEZ CARLA CECILIA / PAGO DE2928/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT
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505.00 43,239.12SP. 3220324 / PEREZ FRANCO SALVADOR LEMIS /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

2910/03/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

600.00 43,839.12SP. 3220524 / RUIZ MONROY JAVIER / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022

2913/05/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

200.00 43,639.12CR. 75 / BASULTO CASTRO DAGE TADEO / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

3028/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

695.00 44,334.12SP. 3220325 / ZARCO HERNANDEZ CESAR IVAN /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

3010/03/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

726.00 45,060.12SP. 3220525 / SOLIS MORENO JOSE ROBERTO /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022

3013/05/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

200.00 44,860.12CR. 76 / DIAZ DALANNAIS JAVIER / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

3128/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

545.00 45,405.12SP. 3220526 / ORTIZ RODRIGUEZ MIGUEL ANGEL /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022

3113/05/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

252.00 45,657.12SP. 3220626 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE PAGO DE CASETAS A LA CIUDAD DE

MEXICO POR TRASLADO DE PERSONAL ADMI

3115/06/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

200.00 45,457.12CR. 77 / GALLARDO GARCIA GABRIELA / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

3228/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

660.00 46,117.12SP. 3220527 / PERALTA LUNA ULISES VLADIMIR /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022

3213/05/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

252.00 46,369.12SP. 3220629 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE PAGO DE CASETAS A LA CIUDAD DE

MEXICO POR TRASLADO DE PERSONAL ADMI

3215/06/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

1,800.00 44,569.12CR. 78 / GOMEZ PEREZ CARLOS EDUARDO / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

3328/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

252.00 44,821.12SP. 3220216 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE PAGO DE CASETAS PARA

TRASLADO DE PERSONAL ADMINISTRATIVO

3322/02/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

495.00 45,316.12SP. 3220528 / PEREZ FRANCO SALVADOR LEMIS /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022

3313/05/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

1,590.00 43,726.12CR. 79 / GONZALEZ CASTELLANOS WENDY

BERENICE / PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL

DOCENTE CORRESPONDIENTE AL MES DE

F

3428/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

252.00 43,474.12CR. 206 / GERARDO PALMA MONTES /  POR

CONCEPTO DE PAGO DE CASETAS A LA CIUDAD DE

MEXICO POR TRASLADO DE PERSONAL ADMINIS

3419/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

365.00 43,839.12SP. 3220529 / MARQUEZ GUADARRAMA ALEJANDRO

/ PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022

3413/05/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

1,600.00 42,239.12CR. 80 / HERNANDEZ CORTES  JULIO CESAR / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

3528/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

Suma esta Hoja
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1,400.00 40,839.12CR. 81 / KUKAWSKI KURYZNA BEATA / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

3628/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

565.00 40,274.12CR. 82 / MARQUEZ GUADARRAMA ALEJANDRO /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

3728/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

400.00 39,874.12CR. 83 / MARTINEZ MEJIA MARGARITA / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

3828/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

600.00 40,474.12SP. 3220427 / ALMAZAN ORIHUELA JOEL / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

3822/04/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

1,155.00 39,319.12CR. 84 / LACHINO LACHINO QUY LAN / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

3928/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

400.00 39,719.12SP. 3220428 / ARTEAGA LOPEZ CARLA CECILIA /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

3922/04/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

400.00 39,319.12CR. 85 / NEQUIZ ZAMORA EDGAR ALEJANDRO /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

4028/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,400.00 37,919.12CR. 86 / ROSAS BERNAL CARLOS / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

4128/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

800.00 38,719.12SP. 3220429 / BASULTO CASTRO DAGE TADEO /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

4122/04/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

600.00 38,119.12CR. 87 / ROSAS OLVERA ALEJANDRA / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

4228/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

330.00 38,449.12SP. 3220430 / DIAZ DALANNAIS JAVIER / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

4222/04/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

2,000.00 36,449.12CR. 88 / ROSSELL PEDRAZA HUEMATZIN EMMANUEL

/ PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 20

4328/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

2,000.00 38,449.12SP. 3220431 / GOMEZ PEREZ CARLOS EDUARDO /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

4322/04/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

800.00 37,649.12CR. 89 / RUIZ MONROY JAVIER / PAGO DE VIATICOS

DEL PERSONAL DOCENTE CORRESPONDIENTE AL

MES DE FEBRERO 2022

4428/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,425.00 39,074.12SP. 3220432 / GONZALEZ CASTELLANOS WENDY

BERENICE / PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL

DOCENTE CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZ

4422/04/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

800.00 38,274.12CR. 90 / SOLIS MORENO JOSE ROBERTO / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

4528/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

2,800.00 41,074.12SP. 3220433 / HERNANDEZ CORTES  JULIO CESAR /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

4522/04/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

530.00 40,544.12CR. 91 / ORTIZ RODRIGUEZ MIGUEL ANGEL / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

4628/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

Suma esta Hoja
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1,000.00 41,544.12SP. 3220434 / KUKAWSKI KURYZNA BEATA / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

4622/04/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

252.00 41,796.12SP. 3220539 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE PAGO DE CASETAS A LA CIUDAD DE

MEXICO DE TRASLADO DE PERSONAL ADMIN

4619/05/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

340.00 41,456.12CR. 92 / PERALTA LUNA ULISES VLADIMIR / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

4728/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,920.00 43,376.12SP. 3220435 / LACHINO LACHINO QUY LAN / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

4722/04/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

505.00 42,871.12CR. 93 / PEREZ FRANCO SALVADOR LEMIS / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

4828/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

400.00 42,471.12CR. 120 / ARTEAGA LOPEZ CARLA CECILIA / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

4831/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

530.00 43,001.12SP. 3220436 / MARQUEZ GUADARRAMA ALEJANDRO

/ PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

4822/04/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

695.00 42,306.12CR. 94 / ZARCO HERNANDEZ CESAR IVAN / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

4928/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

330.00 41,976.12CR. 121 / DIAZ DALANNAIS JAVIER / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

4931/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

400.00 42,376.12SP. 3220437 / NEQUIZ ZAMORA EDGAR ALEJANDRO /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

4925/04/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

2,000.00 40,376.12CR. 122 / GOMEZ PEREZ CARLOS EDUARDO / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

5031/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

600.00 39,776.12CR. 190 / ALMAZAN ORIHUELA JOEL / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022

5029/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

360.00 40,136.12SP. 3220438 / ORTIZ RODRIGUEZ MIGUEL ANGEL /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

5022/04/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

1,425.00 38,711.12CR. 123 / GONZALEZ CASTELLANOS WENDY

BERENICE / PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL

DOCENTE CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO

5131/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

200.00 38,511.12CR. 191 / ARTEAGA LOPEZ CARLA CECILIA / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022

5129/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

870.00 39,381.12SP. 3220439 / PERALTA LUNA ULISES VLADIMIR /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

5122/04/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

1,000.00 38,381.12CR. 124 / KUKAWSKI KURYZNA BEATA / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

5231/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

200.00 38,181.12CR. 192 / DIAZ DALANNAIS JAVIER / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022

5229/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

Suma esta Hoja
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870.00 39,051.12SP. 3220440 / PEREZ FRANCO SALVADOR LEMIS /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

5222/04/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

870.00 38,181.12CR. 125 / PEREZ FRANCO SALVADOR LEMIS / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

5331/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,060.00 37,121.12CR. 193 / GONZALEZ CASTELLANOS WENDY

BERENICE / PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL

DOCENTE CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 20

5329/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,000.00 38,121.12SP. 3220441 / ROSAS BERNAL CARLOS / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

5322/04/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

252.00 38,373.12SP. 3220546 / GERARDO PALMA MONTES /  POR

CONCEPTO DE PAGO DE CASETAS A LA CIUDAD DE

MEXICO POR TRASLADO DE PERSONAL ADM

5330/05/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

600.00 37,773.12CR. 126 / RUIZ MONROY JAVIER / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

5431/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

800.00 36,973.12CR. 194 / HERNANDEZ CORTES  JULIO CESAR /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022

5429/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

252.00 37,225.12SP. 3220346 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE PAGO DE CASETAS POR TRASLADO

DE PERSONAL ADMINISTRATIVO PARA COMPRA

5424/03/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

600.00 37,825.12SP. 3220442 / ROSAS OLVERA ALEJANDRA / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

5422/04/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

1,000.00 36,825.12CR. 127 / ROSAS BERNAL CARLOS / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

5531/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

400.00 36,425.12CR. 195 / KUKAWSKI KURYZNA BEATA / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022

5529/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,200.00 37,625.12SP. 3220443 / ROSSELL PEDRAZA HUEMATZIN

EMMANUEL / PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL

DOCENTE CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO

5522/04/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

600.00 37,025.12CR. 128 / ALMAZAN ORIHUELA JAVIER / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

5631/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,600.00 38,625.12SP. 3220445 / SOLIS MORENO JOSE ROBERTO /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

5622/04/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

2,800.00 35,825.12CR. 129 / HERNANDEZ CORTES  JULIO CESAR /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

5731/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

350.12 35,475.00CR. 197 / NEQUIZ ZAMORA EDGAR ALEJANDRO /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022

5729/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

800.00 34,675.00CR. 260 / ALMAZAN ORIHUELA JOEL / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

5731/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

600.00 34,075.00CR. 320 / ALMAZAN ORIHUELA JOEL / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022

5730/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

Suma esta Hoja
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530.00 33,545.00CR. 130 / MARQUEZ GUADARRAMA ALEJANDRO /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

5831/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

600.00 32,945.00CR. 198 / ROSAS BERNAL CARLOS / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022

5829/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

600.00 32,345.00CR. 261 / ARTEAGA LOPEZ CARLA CECILIA / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

5831/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,000.00 31,345.00CR. 322 / ARTEAGA LOPEZ CARLA CECILIA / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022

5830/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

600.00 31,945.00SP. 3220444 / RUIZ MONROY JAVIER / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

5822/04/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

400.00 31,545.00CR. 131 / NEQUIZ ZAMORA EDGAR ALEJANDRO /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

5931/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,000.00 30,545.00CR. 199 / ROSSELL PEDRAZA HUEMATZIN

EMMANUEL / PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL

DOCENTE CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL

5929/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

600.00 29,945.00CR. 262 / BASULTO CASTRO DAGE TADEO / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

5931/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

2,400.00 27,545.00CR. 323 / HERNANDEZ CORTES  JULIO CESAR /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022

5930/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

800.00 26,745.00CR. 132 / ROSAS OLVERA ALEJANDRA / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

6031/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

600.00 26,145.00CR. 200 / RUIZ MONROY JAVIER / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022

6029/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

965.00 25,180.00CR. 263 / DIAZ DALANNAIS JAVIER / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

6031/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,400.00 23,780.00CR. 324 / KUKAWSKI KURYZNA BEATA / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022

6030/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

360.00 23,420.00CR. 133 / ORTIZ RODRIGUEZ MIGUEL ANGEL / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

6131/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

726.00 22,694.00CR. 201 / SOLIS MORENO JOSE ROBERTO / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022

6129/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,800.00 20,894.00CR. 264 / GOMEZ PEREZ CARLOS EDUARDO / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

6131/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

594.00 20,300.00CR. 325 / MARQUEZ GUADARRAMA ALEJANDRO /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022

6130/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

870.00 19,430.00CR. 134 / PERALTA LUNA ULISES VLADIMIR / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

6231/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

Suma esta Hoja
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545.00 18,885.00CR. 202 / ORTIZ RODRIGUEZ MIGUEL ANGEL / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022

6229/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

2,060.00 16,825.00CR. 265 / GONZALEZ CASTELLANOS WENDY

BERENICE / PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL

DOCENTE CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO

6231/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

600.00 16,225.00CR. 326 / NEQUIZ ZAMORA EDGAR ALEJANDRO /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022

6230/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,600.00 14,625.00CR. 135 / SOLIS MORENO JOSE ROBERTO / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

6331/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

660.00 13,965.00CR. 203 / PERALTA LUNA ULISES VLADIMIR / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022

6329/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

2,000.00 11,965.00CR. 266 / HERNANDEZ CORTES  JULIO CESAR /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

6331/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,165.00 10,800.00CR. 327 / ORTIZ RODRIGUEZ MIGUEL ANGEL / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022

6330/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,920.00 8,880.00CR. 136 / LACHINO LACHINO QUY LAN / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

6431/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

495.00 8,385.00CR. 204 / PEREZ FRANCO SALVADOR LEMIS / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022

6429/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,800.00 6,585.00CR. 267 / KUKAWSKI KURYZNA BEATA / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

6431/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

726.00 5,859.00CR. 328 / PERALTA LUNA ULISES VLADIMIR / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022

6430/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,200.00 4,659.00CR. 137 / ROSSELL PEDRAZA HUEMATZIN

EMMANUEL / PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL

DOCENTE CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO

6531/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,165.00 3,494.00CR. 268 / LACHINO LACHINO QUY LAN / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

6531/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

670.00 2,824.00CR. 329 / PEREZ FRANCO SALVADOR LEMIS / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022

6530/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

800.00 2,024.00CR. 139 / BASULTO CASTRO DAGE TADEO / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

6631/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

800.00 1,224.00CR. 269 / NEQUIZ ZAMORA EDGAR ALEJANDRO /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

6631/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,600.00 -376.00CR. 330 / ROSAS BERNAL CARLOS / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022

6630/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

252.00 -628.00CR. 166 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE PAGO DE CASETAS A LA CIUDAD DE

MEXICO DE TRASLADO DE PERSONAL ADMINISTR

6728/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

Suma esta Hoja
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1,060.00 -1,688.00CR. 270 / ORTIZ RODRIGUEZ MIGUEL ANGEL / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

6731/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

800.00 -2,488.00CR. 331 / ROSAS OLVERA ALEJANDRA / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022

6730/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

365.00 -2,853.00CR. 207 / MARQUEZ GUADARRAMA ALEJANDRO /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022

6829/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

660.00 -3,513.00CR. 271 / PERALTA LUNA ULISES VLADIMIR / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

6831/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,000.00 -4,513.00CR. 332 / ROSSELL PEDRAZA HUEMATZIN

EMMANUEL / PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL

DOCENTE CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO

6830/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

860.00 -5,373.00CR. 272 / PEREZ FRANCO SALVADOR LEMIS / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

6931/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

200.00 -5,573.00CR. 333 / ZARCO HERNANDEZ CESAR IVAN / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022

6930/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

2,000.00 -7,573.00CR. 273 / ROSAS BERNAL CARLOS / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

7031/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,175.00 -8,748.00CR. 334 / LACHINO LACHINO QUY LAN / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022

7030/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

400.00 -9,148.00CR. 274 / ROSAS OLVERA ALEJANDRA / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

7131/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,800.00 -10,948.00CR. 335 / SOLIS MORENO JOSE ROBERTO / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022

7130/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,600.00 -12,548.00CR. 275 / ROSSELL PEDRAZA HUEMATZIN

EMMANUEL / PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL

DOCENTE CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO

7231/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

800.00 -13,348.00CR. 276 / RUIZ MONROY JAVIER / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

7331/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,600.00 -14,948.00CR. 277 / SOLIS MORENO JOSE ROBERTO / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

7431/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,000.00 -15,948.00CR. 338 / RUIZ MONROY JAVIER / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022

7430/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

530.00 -16,478.00CR. 278 / ZARCO HERNANDEZ CESAR IVAN / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

7531/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

500.00 -16,978.00CR. 340 / LAGUNAS BARRIENTOS ANTONIO / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022

7530/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

252.00 -17,230.00CR. 249 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE PAGO DE CASETAS A LA CIUDAD DE

MEXICO POR TRASLADO DE PERSONAL ADMINIST

7631/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

Suma esta Hoja
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2,330.00 -19,560.00CR. 341 / GONZALEZ CASTELLANOS WENDY

BERENICE / PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL

DOCENTE CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 20

7630/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

400.00 -19,960.00CR. 343 / BASULTO CASTRO DAGE TADEO / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022

8130/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

69,550.12 89,510.12

TOTAL

SUBTOTAL 2.1.1.9.2.2

-19,960.00

Suma esta Hoja
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CUENTA 3.2.1.10 Resultado del Ejercicio 2020 2,379,140.76

807.69 2,378,333.07CANCELACION DE CH. 9171 Y 9290 DE ACUERDO A

LA LEY GENERAL DE TITULOS Y OPERACIONES DE

8030/06/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

807.69

TOTAL

SUBTOTAL 3.2.1.10

2,378,333.07

Suma esta Hoja
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CUENTA 3.2.1.11 Resultado del Ejercicio 2021 -4,233,302.80

3,955.00 -4,237,257.80CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BÁSICOS /

POR CONCEPTO DE PAGO DEL SERVICIO DE

ENERGIA ELECTRICA DEL CMA VICTORIA  CORRES

1110/02/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

2,968.74 -4,234,289.06REINTEGRO 2021 16VA SEMANA DE LAS ARTES1518/01/2022 Dr

PROFEST

1,062.52 -4,235,351.58CANCELACION DE HONORARIOS ASIMILABLES A

SALARIOS POR NO ENVIAR REPORTE

7830/06/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

2,968.74 5,017.52

TOTAL

SUBTOTAL 3.2.1.11

-4,235,351.58

Suma esta Hoja
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CUENTA 4.1.7.3.01 Cuotas Semestrales

450.00 450.00AGUIRRE FRAGOSO CARLOS DAVID / DEVOLUCION

POR PAGO EXCEDENTE REC B 6045

204/02/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

2,180.00 2,630.00NERI LAGUNA MAGIN / DEVOLUCION POR PAGO

EXCEDENTE SEMESTRE FEBRERO-JULIO 22 LIC.

MUSICA VII REC B 6264

304/02/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

150.00 2,780.00VERGEL CASTRO KENJY ACXEL / DEVOLUCION DE

CUOTA POR PAGO EXCEDENTE SEMESTRE

FEBRERO-JULIO 2022 REC A 035308

307/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

2,985.00 5,765.00MORALES DIAZ ADILENE ABIGAIL / DEVOLUCION

POR CIERRE DE DIPLOMADO DE LAUDERIA

SEMESTRE FEBRERO-JULIO 22 REC A 034536

404/02/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

2,750.00 8,515.00HERNANDEZ ROMERO ARACELI / DEVOLUCION POR

PAGO EXCEDENTE SEMESTRE FEBRERO-JULIO 22

MAESTRA EN EDUCACION ARTISTICA III RE

612/04/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

765.00 9,280.00JUAREZ HUERTA KARINA LISSET / DEVOLUCION

POR PAGO EXCEDENTE SEMESTRE

FEBRERO-JULIO 22 LIC. MUSICA V REC A 35085

702/03/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

1,650.00 10,930.00SERRANO BELLO MARTHA ALEJANDRA /

DEVOLUCION POR CIERRE DE TALLER DE TEATRO

DE 3 HRS  SEGUN OFICIO No. CMA/REC/DT/19/2022

712/04/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

200.00 11,130.00HERNANDEZ ROMERO ARACELI / DEVOLUCION POR

PAGO EXCEDENTE SEMESTRE AGOSTO 21-ENERO

22 LIC EN MUSICA IX REC A 035154

812/04/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

1,820.00 12,950.00MONTES CHAVEZ ERNESTO / DEVOLUCION DE

CUOTAS DEL 50% DE BECA ACADEMICA OTORGADA

DEL SEMESTRE FEBRERO-JULIO 2022 LIC ARTE

912/04/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

1,400.00 14,350.00BONIFACION GARDUÑO YEHOSUA GABRIEL /

DEVOLUCION POR DEPOSITO ERRONEO REC A

2426/01/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

3,300.00 17,650.00CRUZ BENITES JOEL / DEVOLUCION DE CUOTAS

POR CIERRE DE DIPLOMADO DE LAUDERIA

SEMESTRE FEBRERO - JULIO 21 REC A 034559

2526/01/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

2,180.00 19,830.00ESTRADA CATALAN AGUSTIN / DEVOLUCION POR

DEPOSITO ERRONEO SEMESTRE FEBRERO - JULIO

2021 REC A 034672

2626/01/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

4,700.00 24,530.00MIRANDA RAZO MARCO ANTONIO / DEVOLUCION

POR CIERRE DE MAESTRIA EN CREACION

ARTISTICA SEMESTRE FEBRERO-JULIO 22 REC B

2618/02/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

200.00 24,730.00JIMENEZ SANTIAGO CLAUDIA LETICIA /

DEVOLUCION DE CUOTAS POR CIERRE DE LIC

ARTE Y TRADICION SEMESTRE FEBRERO - JULIO

2726/01/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

7,300.00 32,030.00HERNANDEZ FLORES NORMA ALICIA / DEVOLUCION

POR CIERRE DE MAESTRIA EN CREACION

ARTISTICA SEMESTRE FEBRERO-JULIO 22 REC B

2718/02/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

630.00 32,660.00LOPEZ LAGUNAS IVAN ARTURO / DEVOLUCION POR

PAGO EXCEDENTE SEMESTRE FEBRERO - JULIO

2022 INICIACION MUSICA II  REC A 0347

2826/01/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

2,985.00 35,645.00SANCHEZ HERNANDEZ CLAUDIA GRACIELA /

DEVOLUCION DE CUOTAS POR CIERRE DE

DIPLOMADO DE LAUDERIA SEMESTRE FEBRERO -

J

2926/01/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

Suma esta Hoja
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200.00 35,845.00ARRIETA GARCIA CARLOS ALBERTO / DEVOLUCION

POR CIERRE DE MAESTRIA EN CREACION

ARTISTICA SEMESTRE FEBRERO-JULIO 22 REC A

2918/02/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

2,725.00 38,570.00VILLANUEVA GAVIÑO JUAN / DEVOLUCION DE

CUOTAS POR BAJA TEMPORAL SEMESTRE

FEBRERO - JULIO 2022 REC A 034531

3026/01/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

200.00 38,770.00AGUIRRE JAIMES RICARDO / DEVOLUCION POR

CIERRE DE LIC. ARTE Y TRADICION  SEMESTRE

FEBRERO-JULIO 22 REC A 034343

3224/02/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

2,000.00 40,770.00REYES NORIEGA MARIA DEL PILAR / DEVOLUCION

DE CUOTA  POR DEPOSITO ERRONEO REC A 35176

3524/02/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

300.00 41,070.00DE LA ROSA MORALES REYNA ESMERALDA /

DEVOLUCION POR DEPOSITO ERRONEO POR

CAMBIO DE HORAS EN EL TALLER DE 4 HRS A 3

H

3715/03/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

2,985.00 44,055.00CH. 1000998 / BUSTILLOS HERNANDEZ ANGEL /

DEVOLUCION POR DEPOSITO ERRONEO REC A

4318/01/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

1,450,832.06 -1,406,777.06No. 26 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ENERO 2022

4431/01/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

472.50 -1,406,304.56OJEDA MARTINEZ JESUS / DEVOLUCION DE

CUOTAS DEL 25% DE BECA ACADEMICA OTORGADA

DEL SEMESTRE FEBRERO-JULIO 2022 PROPEDEUT

4417/05/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

122,334.00 -1,528,638.56No. 29 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE FEBRERO 2022

5728/02/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

1,950.00 -1,526,688.56DE LA CRUZ QUINTANA KENIA ALEJANDRA /

DEVOLUCION POR CIERRE DE TALLER DE TEATRO

DE 4 HRS  SEGUN OFICIO No. CMA/RE/DT/19/

5824/03/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

1,650.00 -1,525,038.56JUAREZ ALVAREZ IVONNE / DEVOLUCION POR

CIERRE DE TALLER DE TEATRO DE 4 HRS  SEGUN

OFICIO No. CMA/RE/DT/19/2022 REC A 352

6129/03/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

81,772.00 -1,606,810.56No. 31 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE MARZO DEL 2022

6831/03/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

62,103.00 -1,668,913.56No. 55 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ABRIL DEL 2022

7330/04/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

1,950.00 -1,666,963.56CH. 1001001 / CTA. 7445 / VALADEZ CAMPOS

ROSALBA / DEVOLUCION POR CIERRE DE TALLER

DE 4 HRS MEDIANTE OF. CMA/REC/DAT/19/

7604/04/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

72,504.00 -1,739,467.56No. 56 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE MAYO DEL 2022

7831/05/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

121,682.50 -1,861,150.06No. 59 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE JUNIO DEL 2022

7930/06/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

8,000.00 -1,853,150.06VAZQUEZ HIDALGO CARLOS / DEVOLUCION DE

CUOTA POR DEPOSITO ERRONEO REC A 035582

7930/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

58,077.50 1,911,227.56

TOTAL

SUBTOTAL 4.1.7.3.01

-1,853,150.06

Suma esta Hoja
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CUENTA 4.1.7.3.02 Certificados

800.00 -800.00No. 26 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ENERO 2022

4431/01/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

800.00 -1,600.00No. 29 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE FEBRERO 2022

5728/02/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

2,800.00 -4,400.00No. 31 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE MARZO DEL 2022

6831/03/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

1,200.00 -5,600.00No. 55 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ABRIL DEL 2022

7330/04/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

400.00 -6,000.00No. 56 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE MAYO DEL 2022

7831/05/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

400.00 -6,400.00No. 59 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE JUNIO DEL 2022

7930/06/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

6,400.00

TOTAL

SUBTOTAL 4.1.7.3.02

-6,400.00

Suma esta Hoja
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CUENTA 4.1.7.3.04 Constancias

2,750.00 -2,750.00No. 26 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ENERO 2022

4431/01/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

1,050.00 -3,800.00No. 29 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE FEBRERO 2022

5728/02/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

1,400.00 -5,200.00No. 31 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE MARZO DEL 2022

6831/03/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

350.00 -5,550.00No. 55 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ABRIL DEL 2022

7330/04/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

800.00 -6,350.00No. 56 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE MAYO DEL 2022

7831/05/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

1,200.00 -7,550.00No. 59 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE JUNIO DEL 2022

7930/06/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

7,550.00

TOTAL

SUBTOTAL 4.1.7.3.04

-7,550.00

Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA : 20/07/2022

1PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/01/2022 Al : 30/06/2022

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2022

Fecha

Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

HORA : 10:26 a.

(FF)

CUENTA 4.1.7.3.06 Credencial

4,000.00 -4,000.00No. 26 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ENERO 2022

4431/01/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

1,650.02 -5,650.02No. 29 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE FEBRERO 2022

5728/02/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

1,050.70 -6,700.72No. 31 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE MARZO DEL 2022

6831/03/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

200.00 -6,900.72No. 55 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ABRIL DEL 2022

7330/04/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

350.00 -7,250.72No. 56 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE MAYO DEL 2022

7831/05/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

600.00 -7,850.72No. 59 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE JUNIO DEL 2022

7930/06/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

7,850.72

TOTAL

SUBTOTAL 4.1.7.3.06

-7,850.72

Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA : 20/07/2022

1PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/01/2022 Al : 30/06/2022

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2022

Fecha

Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

HORA : 10:26 a.

(FF)

CUENTA 4.1.7.3.09 Examen Extraordinario

8,400.50 -8,400.50No. 26 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ENERO 2022

4431/01/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

800.00 -9,200.50No. 29 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE FEBRERO 2022

5728/02/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

1,000.00 -10,200.50No. 59 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE JUNIO DEL 2022

7930/06/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

10,200.50

TOTAL

SUBTOTAL 4.1.7.3.09

-10,200.50

Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA : 20/07/2022

1PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/01/2022 Al : 30/06/2022

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2022

Fecha

Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

HORA : 10:26 a.

(FF)

CUENTA 4.1.7.3.10 Examen Admision

3,800.00 -3,800.00No. 26 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ENERO 2022

4431/01/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

400.00 -4,200.00No. 29 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE FEBRERO 2022

5728/02/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

31,200.03 -35,400.03No. 59 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE JUNIO DEL 2022

7930/06/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

35,400.03

TOTAL

SUBTOTAL 4.1.7.3.10

-35,400.03

Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA : 20/07/2022

1PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/01/2022 Al : 30/06/2022

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2022

Fecha

Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

HORA : 10:26 a.

(FF)

CUENTA 4.1.7.3.11 Materia Recursada

18,400.00 -18,400.00No. 26 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ENERO 2022

4431/01/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

16,000.00 -34,400.00No. 29 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE FEBRERO 2022

5728/02/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

800.00 -35,200.00No. 31 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE MARZO DEL 2022

6831/03/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

35,200.00

TOTAL

SUBTOTAL 4.1.7.3.11

-35,200.00

Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA : 20/07/2022

1PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/01/2022 Al : 30/06/2022

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2022

Fecha

Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

HORA : 10:26 a.

(FF)

CUENTA 4.1.7.3.12 Inscripcion

76,000.01 -76,000.01No. 26 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ENERO 2022

4431/01/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

5,500.00 -81,500.01No. 29 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE FEBRERO 2022

5728/02/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

1,000.00 -82,500.01No. 55 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ABRIL DEL 2022

7330/04/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

1,000.00 -83,500.01No. 59 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE JUNIO DEL 2022

7930/06/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

83,500.01

TOTAL

SUBTOTAL 4.1.7.3.12

-83,500.01

Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA : 20/07/2022

1PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/01/2022 Al : 30/06/2022

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2022

Fecha

Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

HORA : 10:26 a.

(FF)

CUENTA 4.1.7.3.13 Titulos

4,000.00 -4,000.00No. 26 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ENERO 2022

4431/01/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

8,000.00 -12,000.00No. 29 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE FEBRERO 2022

5728/02/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

20,000.00 -32,000.00No. 31 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE MARZO DEL 2022

6831/03/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

8,000.00 -40,000.00No. 55 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ABRIL DEL 2022

7330/04/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

4,000.00 -44,000.00No. 56 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE MAYO DEL 2022

7831/05/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

12,000.00 -56,000.00No. 59 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE JUNIO DEL 2022

7930/06/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

56,000.00

TOTAL

SUBTOTAL 4.1.7.3.13

-56,000.00

Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA : 20/07/2022

1PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/01/2022 Al : 30/06/2022

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2022

Fecha

Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

HORA : 10:26 a.

(FF)

CUENTA 4.1.7.3.22 Exámen de comprensión de otro idioma

250.00 -250.00No. 29 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE FEBRERO 2022

5728/02/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

7,000.00 -7,250.00No. 59 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE JUNIO DEL 2022

7930/06/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

7,250.00

TOTAL

SUBTOTAL 4.1.7.3.22

-7,250.00

Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA : 20/07/2022

1PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/01/2022 Al : 30/06/2022

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2022

Fecha

Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

HORA : 10:26 a.

(FF)

CUENTA 4.1.7.3.23 Exámen de calidad

3,200.00 -3,200.00No. 26 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ENERO 2022

4431/01/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

1,200.00 -4,400.00No. 29 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE FEBRERO 2022

5728/02/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

2,400.00 -6,800.00No. 59 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE JUNIO DEL 2022

7930/06/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

6,800.00

TOTAL

SUBTOTAL 4.1.7.3.23

-6,800.00

Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA : 20/07/2022

1PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/01/2022 Al : 30/06/2022

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2022

Fecha

Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

HORA : 10:26 a.

(FF)

CUENTA 4.1.7.3.25 Extravío de comprobante

300.00 -300.00No. 26 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ENERO 2022

4431/01/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

650.00 -950.00No. 29 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE FEBRERO 2022

5728/02/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

800.00 -1,750.00No. 31 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE MARZO DEL 2022

6831/03/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

1,300.00 -3,050.00No. 55 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ABRIL DEL 2022

7330/04/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

150.00 -3,200.00No. 56 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE MAYO DEL 2022

7831/05/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

650.00 -3,850.00No. 59 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE JUNIO DEL 2022

7930/06/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

3,850.00

TOTAL

SUBTOTAL 4.1.7.3.25

-3,850.00

Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA : 20/07/2022

1PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/01/2022 Al : 30/06/2022

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2022

Fecha

Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

HORA : 10:26 a.

(FF)

CUENTA 4.1.7.3.26 Cuotas de Gestión Escolar

900.00 -900.00No. 26 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ENERO 2022

4431/01/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

5,800.00 -6,700.00No. 29 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE FEBRERO 2022

5728/02/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

400.00 -7,100.00No. 31 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE MARZO DEL 2022

6831/03/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

600.00 -7,700.00No. 55 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ABRIL DEL 2022

7330/04/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

200.00 -7,900.00No. 56 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE MAYO DEL 2022

7831/05/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

1,000.00 -8,900.00No. 59 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE JUNIO DEL 2022

7930/06/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

8,900.00

TOTAL

SUBTOTAL 4.1.7.3.26

-8,900.00

Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA : 20/07/2022

1PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/01/2022 Al : 30/06/2022

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2022

Fecha

Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

HORA : 10:26 a.

(FF)

CUENTA 4.1.7.3.33 Otros ingresos

4,408.65 -4,408.65No. 42 / DEPOSITO INCAPACIDAD DE ACOSTA VEGA

JOSE

313/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

19,474.00 -23,882.65No. 33 / DEPOSITO INCAPACIDAD DE ROMERO

DIEGUEZ NANCY ELVIRA

1212/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

695.50 -24,578.15No. 43 / DEPOSITO DE INCAPACIDAD DE JORGE

MANUEL RIVERA ARNAIZ

2617/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

1,836.95 -26,415.10No. 44 / DEPOSITO DE INCAPACIDAD DE JOSE LUIS

ACOS

2719/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

1,626.00 -28,041.10No. 52 / INCAPACIDAD DEL C. MUÑIZ VILLARRUEL3428/06/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

2,567.80 -30,608.90No. 16 / DEPOSITO INCAPACIDAD DE ORTEGA

ROSA

3803/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

1,836.95 -32,445.85No. 45 / DEPOSITO DE INCAPACIDAD DE JOSE LUIS

ACOS

3827/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

834.60 -33,280.45No. 3 / DEPOSITO INCAPACIDAD DE GONZALEZ

AVILA DULCE GERALDINE

3928/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

1,966.00 -35,246.45No. 17 / DEPOSITO INCAPACIDAD DE CORANGUEZ

LUNA AR

3907/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

974.00 -36,220.45No. 4 / DEPOSITO INCAPACIDAD DE MELENDEZ

ISIDORO JOSE FRANCISCO

4028/01/2022 Dr

APORTACION FEDERAL

2,574.60 -38,795.05No. 18 / DEPOSITO INCAPACIDAD DE PLATA

BRING

4014/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

695.00 -39,490.05No. 5 / DEPOSITO INCAPACIDAD DE ROSAS

TRUJIL

4131/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

1,469.54 -40,959.59No. 20 / DEPOSITO INCAPACIDAD DE ACOSTA VEGA

JOSE

4223/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

500.00 -41,459.59No. 26 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ENERO 2022

4431/01/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

1,728.42 -43,188.01No. 22 / DEPOSITO INCAPACIDAD DE RIVERA

ARNAIZ JORGE MANUEL

4424/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

0.10 -43,188.11No. 28 / INGRESOS VARIOS CTA. 42324518/01/2022 Dr

PROFEST

1,300.90 -44,489.01No. 37 / DEPOSITO INCAPACIDAD DE MUÑIZ

VILLARR

4529/04/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

1,800.00 -46,289.01No. 49 / DEPOSITO INCAPACIDAD DE FERNANDO

ALVAREZ D

7101/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

1,956.74 -48,245.75No. 50 / DEPOSITO INCAPACIDAD DE ABRAHAN

CAST

7204/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA : 20/07/2022

2PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/01/2022 Al : 30/06/2022

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2022

Fecha

Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

HORA : 10:26 a.

(FF)

48,245.75

TOTAL

SUBTOTAL 4.1.7.3.33

-48,245.75

Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA : 20/07/2022

1PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/01/2022 Al : 30/06/2022

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2022

Fecha

Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

HORA : 10:26 a.

(FF)

CUENTA 4.1.7.3.34 Seguro escolar

14,000.50 -14,000.50No. 26 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ENERO 2022

4431/01/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

1,500.00 -15,500.50No. 29 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE FEBRERO 2022

5728/02/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

800.00 -16,300.50No. 31 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE MARZO DEL 2022

6831/03/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

100.00 -16,400.50No. 55 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ABRIL DEL 2022

7330/04/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

400.00 -16,800.50No. 59 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE JUNIO DEL 2022

7930/06/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

16,800.50

TOTAL

SUBTOTAL 4.1.7.3.34

-16,800.50

Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA : 20/07/2022

1PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/01/2022 Al : 30/06/2022

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2022

Fecha

Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

HORA : 10:26 a.

(FF)

CUENTA 4.2.1.2 Aportaciones

783,900.72 -783,900.72No. 41 / SERVICIOS PERSONALES

CORESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 22

212/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

804,319.87 -1,588,220.59No. 34 / SERVICIOS PERSONALES

CORESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL 22

1313/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

809,481.40 -2,397,701.99No. 51 / SERVICIOS PERSONALES

CORESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 22

1314/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

809,481.40 -3,207,183.39No. 54 / SERVICIOS PERSONALES

CORESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO 22

3529/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

964,727.72 -4,171,911.11No. 1 / SERVICIOS PERSONALES CORESPONDIENTE

A LA 1RA QNA ENERO 22

3713/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

964,727.72 -5,136,638.83No. 2 / SERVICIOS PERSONALES CORESPONDIENTE

A LA 2DA QNA ENERO 22

3827/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

783,900.73 -5,920,539.56No. 46 / SERVICIOS PERSONALES

CORESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 22

3930/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

900,459.30 -6,820,998.86No. 19 / SERVICIOS PERSONALES

CORESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO 22

4115/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

804,319.87 -7,625,318.73No. 36 / SERVICIOS PERSONALES

CORESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL 22

4428/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

900,459.29 -8,525,778.02No. 23 / SERVICIOS PERSONALES

CORESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO 22

4529/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

892,959.95 -9,418,737.97No. 10 / SERVICIOS PERSONALES

CORESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRERO 22

5114/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

892,959.96 -10,311,697.93No. 11 / SERVICIOS PERSONALES

CORESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRERO 22

5225/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

10,311,697.93

TOTAL

SUBTOTAL 4.2.1.2

-10,311,697.93

Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA : 20/07/2022

1PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/01/2022 Al : 30/06/2022

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2022

Fecha

Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

HORA : 10:26 a.

(FF)

CUENTA 4.3.1.1 Intereses Ganados de Valores  Créditos  Bonos y Otros.

37.76 -37.76No. 40 / INTERESES GANADOS CORRESPONDIENTE

AL MES DE MAYO 22 DE LA CTA. 4985

102/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

36.53 -74.29No. 53 / INTERESES GANADOS CORRESPONDIENTE

AL MES DE JUNIO 22 DE LA CTA. 4985

101/06/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

30.43 -104.72No. 7 / INTERESES GANADOS CORRESPONDIENTE

AL MES DE ENERO 22 DE LA CTA. 4985

3603/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

32.00 -136.72No. 15 / INTERESES GANADOS CORRESPONDIENTE

AL MES DE MARZO 22 DE LA CTA. 4985

3701/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

6,780.70 -6,917.42No. 6 / INTERESES GANADOS CORRESPONDIENTE

AL MES DE ENERO 22 DE LAS CTAS. 7445 Y 3064

4231/01/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

936.21 -7,853.63No. 21 / DEPOSITO INCAPACIDAD DE GONZALEZ

AVILA ANA GIANINA JARUMY

4324/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

38.13 -7,891.76No. 35 / INTERESES GANADOS CORRESPONDIENTE

AL MES DE ABRIL 22 DE LA CTA. 4985

4301/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

7,463.60 -15,355.36No. 24 / INTERESES GANADOS CORRESPONDIENTE

AL MES DE MARZO 22 DE LAS CTAS. 7445 Y 3064

4631/03/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

7,661.80 -23,017.16No. 38 / INTERESES GANADOS CORRESPONDIENTE

AL MES DE ABRIL 22 DE LAS CTAS. 7445 Y 3064

4629/04/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

19.53 -23,036.69No. 9 / INTERESES GANADOS CORRESPONDIENTE

AL MES DE FEBRERO 22 DE LA CTA. 4985

5001/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

8,197.71 -31,234.40No. 47 / INTERESES GANADOS CORRESPONDIENTE

AL MES DE MAYO 22 DE LAS CTAS. 7445 Y 3064

5131/05/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

6,428.44 -37,662.84No. 13 / INTERESES GANADOS CORRESPONDIENTE

AL MES DE FEBRERO 22 DE LAS CTAS. 7445 Y 3064

5328/02/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

8,326.88 -45,989.72No. 57 / INTERESES GANADOS CORRESPONDIENTE

AL MES DE JUNIO 22 DE LAS CTAS. 7445 Y 3064

5530/06/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

45,989.72

TOTAL

SUBTOTAL 4.3.1.1

-45,989.72

Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA : 20/07/2022

1PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/01/2022 Al : 30/06/2022

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2022

Fecha

Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

HORA : 10:26 a.

(FF)

CUENTA 4.3.9.1 Otros Ingresos de Ejercicios Anteriores

911,960.99 -911,960.99No. 32 / DISTRIBUCION DE REMANENTE 1ER

TRIMESTRE 2021 (DEVENGADO)

4703/01/2022 Dr

AHORRO 2015

595,462.50 -1,507,423.49No. 61 / DISTRIBUCION DE REMANENTE 2DO

TRIMESTRE 2021 (DEVENGADO)

7701/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,507,423.49

TOTAL

SUBTOTAL 4.3.9.1

-1,507,423.49

Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA : 20/07/2022

1PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/01/2022 Al : 30/06/2022

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2022

Fecha

Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

HORA : 10:26 a.

(FF)

CUENTA 5.1.1.1.3.1 Sueldos base al personal permanente.

82,339.09 82,339.09CR. 56 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRERO 22

215/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

884.32 83,223.41CR. 147 / RIVERA ARNAIZ JORGE MANUEL / PAGO

DE FINIQUITO POR TERMINACION DE LA RELACION

201/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

143,982.41 227,205.82CR. 57 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRERO 22

315/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

90,832.54 318,038.36CR. 22 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO 22

615/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

102,282.35 420,320.71CR. 17 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ENERO 22

714/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

144,067.51 564,388.22CR. 96 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO 22

715/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

133,753.86 698,142.08CR. 25 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ENERO 22

1114/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

100,401.03 798,543.11CR. 211 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 22

1413/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

142,875.89 941,419.00CR. 212 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 22

1513/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

100,401.03 1,041,820.03CR. 282 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 22

1515/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

90,832.54 1,132,652.57CR. 150 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL 22

1613/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

147,301.46 1,279,954.03CR. 283 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 22

1615/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

146,663.28 1,426,617.31CR. 153 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL 22

1813/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

83,279.75 1,509,897.06CR. 41 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ENERO 22

1928/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

90,832.54 1,600,729.60CR. 64 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRERO 22

1928/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

145,185.10 1,745,914.70CR. 42 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ENERO 22

2028/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

144,647.58 1,890,562.28CR. 65 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRERO 22

2028/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA : 20/07/2022

2PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/01/2022 Al : 30/06/2022

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2022

Fecha

Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

HORA : 10:26 a.

(FF)

90,832.54 1,981,394.82CR. 107 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO 22

2330/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

142,631.88 2,124,026.70CR. 108 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO 22

2430/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

524.30 2,124,551.00CR. 48 / ESPIRITU CONTRERAS ZAIRA ERENDIRA /

PAGO FINIQUITO POR TERMINACION LABORAL

2718/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

524.30 2,125,075.30CR. 49 / NEQUIZ ZAMORA EDGAR ALEJANDRO /

PAGO FINIQUITO POR TERMINACION LABORAL

2818/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

530.79 2,125,606.09CR. 116 / NAVA MILLAN CARLOS RENEYRO / PAGO

FINIQUITO POR TERMINACION LABORAL

3218/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

707.72 2,126,313.81CR. 116 / NAVA MILLAN CARLOS RENEYRO / PAGO

FINIQUITO POR TERMINACION LABORAL

3218/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

90,397.00 2,216,710.81CR. 173 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL 22

3229/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

147,944.34 2,364,655.15CR. 174 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL 22

3329/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

100,224.10 2,464,879.25CR. 308 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO 22

3830/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

145,306.17 2,610,185.42CR. 309 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO 22

3930/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

100,224.10 2,710,409.52CR. 230 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 22

4030/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

142,295.82 2,852,705.34CR. 231 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 22

4130/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

279.80 2,852,985.14CR. 185 / DIEGUEZ ROMAN MARIA / PAGO DE

FINIQUITO POR TERMINACION LABORAL

4229/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

2,852,985.14

TOTAL

SUBTOTAL 5.1.1.1.3.1

2,852,985.14

Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA : 20/07/2022

1PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/01/2022 Al : 30/06/2022

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2022

Fecha

Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

HORA : 10:26 a.

(FF)

CUENTA 5.1.1.2.1.1 Honorarios Asimilables a Salarios.

6,693.00 6,693.00CR. 59 / ALVA ESCAMILLA OMAR / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRERO 22

515/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

358,850.00 365,543.00CR. 60 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRERO 22

615/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

6,693.00 372,236.00CR. 98 / ALVA ESCAMILLA OMAR / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MZO 22

(PERSONAL DE A

915/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

4,224.60 376,460.60CR. 99 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS DEL

AREA DE SERVICIOS GENERALES CORRESPO

1015/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

1,800.00 378,260.60CR. 100 / MOLINA CASTRO ERLING / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

PROYECTO CESPA CORRESPONDIENTE A LA 1RA

QNA

1115/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

71,980.00 450,240.60CR. 26 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTES DEL 6 AL 8 ENERO 22

1214/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

6,693.00 456,933.60CR. 31 / ALVA ESCAMILLA OMAR / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ENERO 22

(P

1314/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

384,840.00 841,773.60CR. 102 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO 22

1315/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

3,840.00 845,613.60CR. 32 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CURSO DE ELABORACION DE PROTOCOLO DE INV

1414/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

6,693.00 852,306.60CR. 217 / ALVA ESCAMILLA OMAR / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 22

(P

1813/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

6,693.00 858,999.60CR. 285 / ALVA ESCAMILLA OMAR / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 22

(

1815/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

3,214.61 862,214.21CR. 218 / MADRIGAL DIAZ BRENDA / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 22

1913/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

1,267.38 863,481.59CR. 286 / BARRERA CAMPOS JAZMIN / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 22

1915/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

3,214.61 866,696.20CR. 154 / MADRIGAL DIAZ BRENDA / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL 22

2013/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

3,000.00 869,696.20CR. 219 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

PROYECTO CESPA CORRESPONDIENTE A LA 1RA

2013/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA : 20/07/2022

2PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/01/2022 Al : 30/06/2022

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2022

Fecha

Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

HORA : 10:26 a.

(FF)

3,000.00 872,696.20CR. 287 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

PROYECTO CESPA CORRESPONDIENTE A LA 1RA

2015/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

6,693.00 879,389.20CR. 155 / ALVA ESCAMILLA OMAR / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL 22

(

2113/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

381,140.00 1,260,529.20CR. 289 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 22

2115/06/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

1,800.00 1,262,329.20CR. 156 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

PROYECTO CESPA CORRESPONDIENTE A LA 1RA

2213/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

349,050.00 1,611,379.20CR. 221 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 22

2213/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

6,693.00 1,618,072.20CR. 45 / ALVA ESCAMILLA OMAR / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ENERO 22

(P

2328/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

6,693.00 1,624,765.20CR. 68 / ALVA ESCAMILLA OMAR / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRERO 22

2328/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

2,761.05 1,627,526.25CR. 157 / MARTÍNEZ MOGUEL CHRISTIAN ISRAEL /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS DEL

AREA DE SERVICIOS GENERALES CORR

2313/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

13,680.00 1,641,206.25CR. 46 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

POR CONCEPTO DE APLICACION DE EXAMENE

2531/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

302,560.00 1,943,766.25CR. 70 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRERO 22

2528/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

377,410.00 2,321,176.25CR. 159 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL 22

2513/04/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

-1,120.00 2,320,056.25CR. 297 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

CANCELACION DE HONORARIOS ASIMILADOS A

SALARIOS CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA J

2523/06/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

-1,680.00 2,318,376.25CR. 298 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

CANCELACION DE HONORARIOS ASIMILADOS A

SALARIOS CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA M

2623/06/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

4,224.60 2,322,600.85CR. 72 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS DEL

AREA DE SERVICIOS GENERALES CORRESPO

2728/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

6,693.00 2,329,293.85CR. 111 / ALVA ESCAMILLA OMAR / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MZO 22

(P

2730/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

-1,120.00 2,328,173.85CR. 299 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

CANCELACION DE HONORARIOS ASIMILADOS A

SALARIOS CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA M

2723/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

4,800.00 2,332,973.85CR. 73 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

PROYECTO CESPA CORRESPONDIENTE A LA 1RA

2828/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA : 20/07/2022

3PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/01/2022 Al : 30/06/2022

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2022

Fecha

Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

HORA : 10:26 a.

(FF)

6,065.30 2,339,039.15CR. 112 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS DEL

AREA DE SERVICIOS GENERALES CORRESP

2830/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

-1,120.00 2,337,919.15CR. 300 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

CANCELACION DE HONORARIOS ASIMILADOS A

SALARIOS CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA A

2823/06/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

2,100.00 2,340,019.15CR. 113 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

PROYECTO CESPA CORRESPONDIENTE A LA 2DA

2930/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

-1,120.00 2,338,899.15CR. 301 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

CANCELACION DE HONORARIOS ASIMILADOS A

SALARIOS CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA A

2923/06/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

8,640.00 2,347,539.15CR. 51 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

POR CONCEPTO DE CURSO DE INVIERNO DEL

3031/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

404,570.00 2,752,109.15CR. 115 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO 22

3130/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

6,693.00 2,758,802.15CR. 179 / ALVA ESCAMILLA OMAR / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL 22

(

3629/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

3,214.61 2,762,016.76CR. 180 / MADRIGAL DIAZ BRENDA / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL 22

3729/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

920.35 2,762,937.11CR. 181 / MARTÍNEZ MOGUEL CHRISTIAN ISRAEL /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS DEL

AREA DE SERVICIOS GENERALES DEL

3829/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

2,400.00 2,765,337.11CR. 182 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

PROYECTO CESPA CORRESPONDIENTE A LA 2DA

3929/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

366,700.00 3,132,037.11CR. 184 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL 22

4129/04/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

6,693.00 3,138,730.11CR. 312 / ALVA ESCAMILLA OMAR / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO 22

(

4230/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

1,830.66 3,140,560.77CR. 313 / BARRERA CAMPOS JAZMIN / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO 22

4330/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

6,693.00 3,147,253.77CR. 234 / ALVA ESCAMILLA OMAR / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 22

(P

4430/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

1,500.00 3,148,753.77CR. 314 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

PROYECTO CESPA CORRESPONDIENTE A LA 2DA

4430/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

3,214.61 3,151,968.38CR. 235 / MADRIGAL DIAZ BRENDA / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 22

4530/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

2,100.00 3,154,068.38CR. 236 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

PROYECTO CESPA CORRESPONDIENTE A LA 2DA

4630/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA : 20/07/2022

4PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/01/2022 Al : 30/06/2022

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2022

Fecha

Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

HORA : 10:26 a.

(FF)

421,630.00 3,575,698.38CR. 237 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 22

4730/05/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

388,810.00 3,964,508.38CR. 317 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO 22

4730/06/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

-11,760.00 3,952,748.38CR. 336 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

CANCELACION DE HONORARIOS ASIMILABLES A

SALARIOS CORRESPONDIENTES DEL 6 AL 8 D

7230/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

-5,460.00 3,947,288.38CR. 337 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

CANCELACION DE HONORARIOS ASIMILABLES A

SALARIOS POR CONCEPTO DE APLICACION DE

7330/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

1,920.00 3,949,208.38CR. 279 / SANCHEZ DIAZ ERIKA JENNY / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA Y SEGUNDA

Q

7429/04/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

2,400.00 3,951,608.38CR. 280 / SANCHEZ DIAZ ERIKA JENNY / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA Y SEGUNDA

Q

7731/05/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

3,951,608.38

TOTAL

SUBTOTAL 5.1.1.2.1.1

3,951,608.38

Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA : 20/07/2022

1PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/01/2022 Al : 30/06/2022

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2022

Fecha

Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

HORA : 10:26 a.

(FF)

CUENTA 5.1.1.3.1.2 Primas por años de servicios efectivos prestados.

3,457.40 3,457.40CR. 215 / DIEGUEZ ROMAN MARIA / 1ER PAGO DE

NUEVE POR CONCEPTO DE PRIMA DE ANTIGUEDAD

SEGUN MEMO CMA/034/2022  DERIVADO

1713/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

3,457.40 6,914.80CR. 315 / DIEGUEZ ROMAN MARIA / TERCER PAGO

DE NUEVE POR CONCEPTO DE PRIMA DE

ANTIGUEDAD SEGUN MEMO CMA/034/2022  DERIVA

4530/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

3,457.40 10,372.20CR. 239 / DIEGUEZ ROMAN MARIA / SEGUNDO PAGO

DE NUEVE POR CONCEPTO DE PRIMA DE

ANTIGUEDAD SEGUN MEMO CMA/034/2022  DERIV

4930/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

10,372.20

TOTAL

SUBTOTAL 5.1.1.3.1.2

10,372.20

Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA : 20/07/2022

1PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/01/2022 Al : 30/06/2022

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2022

Fecha

Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

HORA : 10:26 a.

(FF)

CUENTA 5.1.1.3.2.1 Prima Vacacional y Dominical

442.16 442.16CR. 147 / RIVERA ARNAIZ JORGE MANUEL / PAGO

DE FINIQUITO POR TERMINACION DE LA RELACION

201/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

262.15 704.31CR. 48 / ESPIRITU CONTRERAS ZAIRA ERENDIRA /

PAGO FINIQUITO POR TERMINACION LABORAL

2718/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

262.15 966.46CR. 49 / NEQUIZ ZAMORA EDGAR ALEJANDRO /

PAGO FINIQUITO POR TERMINACION LABORAL

2818/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

353.86 1,320.32CR. 116 / NAVA MILLAN CARLOS RENEYRO / PAGO

FINIQUITO POR TERMINACION LABORAL

3218/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

27,088.02 28,408.34CR. 308 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO 22

3830/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

45,153.47 73,561.81CR. 309 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO 22

3930/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

139.90 73,701.71CR. 185 / DIEGUEZ ROMAN MARIA / PAGO DE

FINIQUITO POR TERMINACION LABORAL

4229/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

73,701.71

TOTAL

SUBTOTAL 5.1.1.3.2.1

73,701.71

Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA : 20/07/2022

1PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/01/2022 Al : 30/06/2022

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2022

Fecha

Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

HORA : 10:26 a.

(FF)

CUENTA 5.1.1.3.2.3 Gratificacion de Fin de Año

3,979.44 3,979.44CR. 147 / RIVERA ARNAIZ JORGE MANUEL / PAGO

DE FINIQUITO POR TERMINACION DE LA RELACION

201/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

2,359.36 6,338.80CR. 48 / ESPIRITU CONTRERAS ZAIRA ERENDIRA /

PAGO FINIQUITO POR TERMINACION LABORAL

2718/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

2,359.36 8,698.16CR. 49 / NEQUIZ ZAMORA EDGAR ALEJANDRO /

PAGO FINIQUITO POR TERMINACION LABORAL

2818/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

19,108.44 27,806.60CR. 116 / NAVA MILLAN CARLOS RENEYRO / PAGO

FINIQUITO POR TERMINACION LABORAL

3218/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

1,259.13 29,065.73CR. 185 / DIEGUEZ ROMAN MARIA / PAGO DE

FINIQUITO POR TERMINACION LABORAL

4229/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

29,065.73

TOTAL

SUBTOTAL 5.1.1.3.2.3

29,065.73

Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA : 20/07/2022

1PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/01/2022 Al : 30/06/2022

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2022

Fecha

Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

HORA : 10:26 a.

(FF)

CUENTA 5.1.1.3.2.4 Prima Dominical

48.00 48.00CR. 57 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRERO 22

315/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

48.00 96.00CR. 96 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO 22

715/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

48.00 144.00CR. 25 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ENERO 22

1114/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

48.00 192.00CR. 212 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 22

1513/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

48.00 240.00CR. 283 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 22

1615/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

48.00 288.00CR. 153 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL 22

1813/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

48.00 336.00CR. 42 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ENERO 22

2028/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

48.00 384.00CR. 65 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRERO 22

2028/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

48.00 432.00CR. 108 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO 22

2430/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

48.00 480.00CR. 174 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL 22

3329/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

48.00 528.00CR. 309 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO 22

3930/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

48.00 576.00CR. 231 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 22

4130/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

576.00

TOTAL

SUBTOTAL 5.1.1.3.2.4

576.00

Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA : 20/07/2022

1PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/01/2022 Al : 30/06/2022

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2022

Fecha

Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

HORA : 10:26 a.

(FF)

CUENTA 5.1.1.3.4.1 Otras compensaciones

683.40 683.40CR. 56 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRERO 22

215/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

683.40 1,366.80CR. 22 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO 22

615/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

683.40 2,050.20CR. 17 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ENERO 22

714/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

683.40 2,733.60CR. 211 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 22

1413/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

683.40 3,417.00CR. 282 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 22

1515/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

683.40 4,100.40CR. 150 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL 22

1613/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

683.40 4,783.80CR. 41 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ENERO 22

1928/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

683.40 5,467.20CR. 64 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRERO 22

1928/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

683.40 6,150.60CR. 107 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO 22

2330/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

683.40 6,834.00CR. 173 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL 22

3229/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

683.40 7,517.40CR. 308 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO 22

3830/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

683.40 8,200.80CR. 230 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 22

4030/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

8,200.80

TOTAL

SUBTOTAL 5.1.1.3.4.1

8,200.80

Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA : 20/07/2022

1PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/01/2022 Al : 30/06/2022

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2022

Fecha

Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

HORA : 10:26 a.

(FF)

CUENTA 5.1.1.3.7.1 Honorarios Especiales.

16,959.20 16,959.20CR. 61 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS PROFESIONALES

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRERO 22

715/02/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

20,810.40 37,769.60CR. 101 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS PROFESIONALES

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO 22

1215/03/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

3,967.20 41,736.80CR. 33 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS PROFESIONALES

CORRESPONDIENTES DEL 6 AL 8 ENERO 22

1614/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

17,678.40 59,415.20CR. 220 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS PROFESIONALES

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 22

2113/05/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

18,896.40 78,311.60CR. 290 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS PROFESIONALES

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 22

2215/06/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

13,896.80 92,208.40CR. 69 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS PROFESIONALES

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRERO 22

2428/02/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

18,490.40 110,698.80CR. 158 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS PROFESIONALES

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL 22

2413/04/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

556.80 111,255.60CR. 50 / MARTINEZ MEJIA MARGARITA / PAGO DE

HONORARIOS PROFESIONALES POR CONCEPTO DE

APLICACION DE EXAMENES EXTRAORDINAR

2931/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

19,894.00 131,149.60CR. 114 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS PROFESIONALES

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO 22

3030/03/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

18,792.00 149,941.60CR. 183 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS PROFESIONALES

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL 22

4029/04/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

18,676.00 168,617.60CR. 316 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS PROFESIONALES

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO 22

4630/06/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

22,376.40 190,994.00CR. 238 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS PROFESIONALES

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 22

4830/05/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

190,994.00

TOTAL

SUBTOTAL 5.1.1.3.7.1

190,994.00

Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA : 20/07/2022

1PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/01/2022 Al : 30/06/2022

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2022

Fecha

Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

HORA : 10:26 a.

(FF)

CUENTA 5.1.1.4.1.1 Cuotas al I.M.S.S.

36,082.60 36,082.60CR. 62 / INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL

/ PAGO CUOTAS IMSS CORRESPONDIENTE AL MES

DE ENERO 2022

816/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

24,055.06 60,137.66CR. 62 / INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL

/ PAGO CUOTAS IMSS CORRESPONDIENTE AL MES

DE ENERO 2022

816/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

81,204.70 141,342.36CR. 103 / INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO

SOCIAL / PAGO CUOTAS IMSS CORRESPONDIENTE

AL MES DE FEBRERO 2022

1415/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

54,136.47 195,478.83CR. 103 / INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO

SOCIAL / PAGO CUOTAS IMSS CORRESPONDIENTE

AL MES DE FEBRERO 2022

1415/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

2,273.75 197,752.58CR. 284 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 1RA QNA JUNIO 22

1715/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

3,410.62 201,163.20CR. 284 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 1RA QNA JUNIO 22

1715/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

38,279.21 239,442.41CR. 291 / INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO

SOCIAL / PAGO DE CUOTAS IMSS

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 22

2315/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

25,519.47 264,961.88CR. 291 / INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO

SOCIAL / PAGO DE CUOTAS IMSS

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 22

2315/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

89,101.52 354,063.40CR. 223 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO CUOTAS

IMSS CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022

2413/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

59,401.01 413,464.41CR. 223 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO CUOTAS

IMSS CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022

2413/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

36,931.93 450,396.34CR. 161 / INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO

SOCIAL / PAGO CUOTAS IMSS CORRESPONDIENTE

AL MES DE MARZO 2022

2713/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

24,621.29 475,017.63CR. 161 / INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO

SOCIAL / PAGO CUOTAS IMSS CORRESPONDIENTE

AL MES DE MARZO 2022

2713/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

475,017.63

TOTAL

SUBTOTAL 5.1.1.4.1.1

475,017.63

Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA : 20/07/2022

1PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/01/2022 Al : 30/06/2022

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2022

Fecha

Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

HORA : 10:26 a.

(FF)

CUENTA 5.1.1.4.2.2 Instituto de Crédito para los Trabajadores al Servicio del Gobierno del Estado de Morelos (ICTSGEM)

2,085.16 2,085.16CR. 58 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 1RA QNA FEBRERO 22

415/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

3,127.75 5,212.91CR. 58 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 1RA QNA FEBRERO 22

415/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

2,162.01 7,374.92CR. 97 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 1RA QNA MARZO 22

815/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

3,243.01 10,617.93CR. 97 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 1RA QNA MARZO 22

815/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

2,287.02 12,904.95CR. 19 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 1RA QNA ENERO 22

914/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

3,430.52 16,335.47CR. 19 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 1RA QNA ENERO 22

914/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

2,233.10 18,568.57CR. 214 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 1RA QNA MAYO 22

1613/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

3,349.66 21,918.23CR. 214 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 1RA QNA MAYO 22

1613/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

5,452.55 27,370.78CR. 152 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 1RA QNA ABRIL 22

1913/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

3,334.52 30,705.30CR. 44 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 2DA QNA ENERO 22

2228/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

5,001.78 35,707.08CR. 44 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 2DA QNA ENERO 22

2228/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

3,315.51 39,022.59CR. 67 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 2DA QNA FEBRERO 22

2228/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

4,973.26 43,995.85CR. 67 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 2DA QNA FEBRERO 22

2228/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

3,435.02 47,430.87CR. 110 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 2DA QNA MARZO 22

2630/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

5,023.68 52,454.55CR. 110 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 2DA QNA MARZO 22

2630/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

8,701.03 61,155.58CR. 176 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 2DA QNA ABRIL 22

3529/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

3,513.45 64,669.03CR. 311 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 2DA QNA JUNIO 22

4130/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA : 20/07/2022

2PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/01/2022 Al : 30/06/2022

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2022

Fecha

Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

HORA : 10:26 a.

(FF)

5,270.17 69,939.20CR. 311 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 2DA QNA JUNIO 22

4130/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

5,864.69 75,803.89CR. 233 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 2DA QNA MAYO 22

4330/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

2,850.34 78,654.23CR. 233 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 2DA QNA MAYO 22

4330/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

78,654.23

TOTAL

SUBTOTAL 5.1.1.4.2.2

78,654.23

Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA : 20/07/2022

1PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/01/2022 Al : 30/06/2022

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2022

Fecha

Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

HORA : 10:26 a.

(FF)

CUENTA 5.1.1.4.4.1 Aportaciones para Seguros de vida.

20,000.00 20,000.00CR. 304 / THONA SEGUROS / POR CONCEPTO DE

PAGO DE AVISO DE COBRO DE SEGURO DE VIDA

PARA LOS EMPLEADOS EN ACTIVO DEL CENT

3224/06/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

30,561.16 50,561.16CR. 304 / THONA SEGUROS / POR CONCEPTO DE

PAGO DE AVISO DE COBRO DE SEGURO DE VIDA

PARA LOS EMPLEADOS EN ACTIVO DEL CENT

3224/06/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

50,561.16

TOTAL

SUBTOTAL 5.1.1.4.4.1

50,561.16

Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA : 20/07/2022

1PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/01/2022 Al : 30/06/2022

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2022

Fecha

Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

HORA : 10:26 a.

(FF)

CUENTA 5.1.1.5.3.1 Prestaciones y haberes de retiro

137,830.92 137,830.92CR. 43 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO NOMINA JUBILADOS Y PENSIONADOS

CORRESPONDIENTE A ENERO 2022

2128/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

137,830.92 275,661.84CR. 66 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO NOMINA JUBILADOS Y PENSIONADOS

CORRESPONDIENTE A FEBRERO 2022

2128/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

137,830.92 413,492.76CR. 109 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO NOMINA JUBILADOS Y PENSIONADOS

CORRESPONDIENTE MARZO 2022

2530/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

152,756.59 566,249.35CR. 175 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO NOMINA JUBILADOS Y PENSIONADOS

CORRESPONDIENTE ABRIL 2022

3429/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

140,001.03 706,250.38CR. 310 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO NOMINA JUBILADOS Y PENSIONADOS

CORRESPONDIENTE JUNIO 2022

4030/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

140,001.03 846,251.41CR. 232 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO NOMINA JUBILADOS Y PENSIONADOS

CORRESPONDIENTE MAYO 2022

4230/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

846,251.41

TOTAL

SUBTOTAL 5.1.1.5.3.1

846,251.41

Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA : 20/07/2022

1PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/01/2022 Al : 30/06/2022

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2022

Fecha

Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

HORA : 10:26 a.

(FF)

CUENTA 5.1.1.5.9.6 Otras prestaciones económicas. (ayuda de comida)

1,307.32 1,307.32CR. 56 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRERO 22

215/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

2,679.04 3,986.36CR. 57 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRERO 22

315/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

1,352.40 5,338.76CR. 22 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO 22

615/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

1,539.16 6,877.92CR. 17 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ENERO 22

714/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

2,679.04 9,556.96CR. 96 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO 22

715/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

2,691.92 12,248.88CR. 25 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ENERO 22

1114/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

1,449.00 13,697.88CR. 211 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 22

1413/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

2,711.24 16,409.12CR. 212 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 22

1513/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

1,449.00 17,858.12CR. 282 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 22

1515/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

1,352.40 19,210.52CR. 150 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL 22

1613/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

2,801.40 22,011.92CR. 283 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 22

1615/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

2,801.40 24,813.32CR. 153 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL 22

1813/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

1,352.40 26,165.72CR. 41 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ENERO 22

1928/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

1,352.40 27,518.12CR. 64 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRERO 22

1928/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

2,730.56 30,248.68CR. 42 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ENERO 22

2028/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

2,704.80 32,953.48CR. 65 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRERO 22

2028/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

1,352.40 34,305.88CR. 107 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO 22

2330/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA : 20/07/2022

2PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/01/2022 Al : 30/06/2022

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2022

Fecha

Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

HORA : 10:26 a.

(FF)

2,608.20 36,914.08CR. 108 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO 22

2430/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

1,339.52 38,253.60CR. 173 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL 22

3229/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

2,846.48 41,100.08CR. 174 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL 22

3329/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

1,442.56 42,542.64CR. 308 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO 22

3830/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

2,724.12 45,266.76CR. 309 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO 22

3930/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

1,442.56 46,709.32CR. 230 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 22

4030/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

2,685.48 49,394.80CR. 231 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 22

4130/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

49,394.80

TOTAL

SUBTOTAL 5.1.1.5.9.6

49,394.80

Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA : 20/07/2022

1PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/01/2022 Al : 30/06/2022

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2022

Fecha

Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

HORA : 10:26 a.

(FF)

CUENTA 5.1.2.1.1.1 Materiales  útiles y equipos menores de oficina

59,998.34 59,998.34CR. 186 / ABASTECEDORA OLINKA  S.A. DE C.V. /

POR CONCEPTO DE PAGO DE FACTURA QUE

AMPARA LA COMPRA DE MATERIAL DE PAPELE

902/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

39.44 60,037.78CR. 118 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE PAGO DE DOCUMENTOS DE

ENGARGOLADO DE RECTORÍA

1006/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

754.00 60,791.78CR. 141 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO  DE COMPRA DE SELLOS PARA

SUBDIRECCION ACADEMICA Y RECTORIA

1413/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,809.60 62,601.38CR. 15 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE COMPRA DE SELLOS PARA LAS

DISTINTAS AREAS DEL CMA

1523/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

106.72 62,708.10CR. 35 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE ENGARGOLADO DE DOCUMENTOS

PARA REC

1918/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

48.72 62,756.82CR. 52 / TRUJILLO URIOSTEGUI JANET / PAGO DE

GTS EROGADOS PAGO DE FACTURA 8D909A

ENGARGOLADO DE CUENTA PUBLICA CUARTO T

3531/01/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

679.00 63,435.82CR. 293 / GERARDO PALMA MONTES /  POR

CONCEPTO DE COMPRA DE TELEFONO

INHALAMBRICO PARA EL MODULO DE RECEPCION

3607/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

597.00 64,032.82CR. 164 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO  DE COMPRA DE CORDON DE ALGODÓN

PARA ARCHIVO DEL CMA

4927/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

64,032.82

TOTAL

SUBTOTAL 5.1.2.1.1.1

64,032.82

Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA : 20/07/2022

1PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/01/2022 Al : 30/06/2022

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2022

Fecha

Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

HORA : 10:26 a.

(FF)

CUENTA 5.1.2.1.4.1 Materiales  útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones

79,412.37 79,412.37CR. 143 / TINTA Y TONER DE MORELOS / POR

CONCEPTO DE PAGO DE FACTURA QUE AMPARA LA

COMPRA DE TONER PARA IMPRESORAS Y COP

1513/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

79,412.37

TOTAL

SUBTOTAL 5.1.2.1.4.1

79,412.37

Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA : 20/07/2022

1PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/01/2022 Al : 30/06/2022

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2022

Fecha

Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

HORA : 10:26 a.

(FF)

CUENTA 5.1.2.1.5.1 Material impreso e información digital.

2,552.00 2,552.00CR. 170 / ZODIACO IMPRENTA / POR CONCEPTO DE

PAGO DE SERVICIO DE IMPRESION DE DIPTICOS DE

MATERIAL DE DIVULGACION DEL CM

403/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

5,366.74 7,918.74CR. 208 / ESCOBOSA MARTINEZ GERARDO / PAGO

DE FACTURA N° 2010 POR CONCEPTO DE

ELABORACION E INSTALACION DE PLACA

1206/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

7,918.74

TOTAL

SUBTOTAL 5.1.2.1.5.1

7,918.74

Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA : 20/07/2022

1PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/01/2022 Al : 30/06/2022

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2022

Fecha

Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

HORA : 10:26 a.

(FF)

CUENTA 5.1.2.1.6.1 Material de limpieza

103.44 103.44CR. 228 / DIBUMO  S.A. DE C.V. / POR

COMPLEMENTO DE PAGO DE LA FACTURA 2747

POR CONCEPTO DE COMPRA DE PRODUCTOS DE

3726/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

59,892.80 59,996.24CR. 187 / DIBUMO  S.A. DE C.V. / POR CONCEPTO DE

PAGO DE FACTURA QUE AMPARA LA COMPRA

PRODUCTOS DE LIMPIEZA PARA EL CAMP

7029/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

59,996.24

TOTAL

SUBTOTAL 5.1.2.1.6.1

59,996.24

Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA : 20/07/2022

1PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/01/2022 Al : 30/06/2022

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2022

Fecha

Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

HORA : 10:26 a.

(FF)

CUENTA 5.1.2.2.1.1 Productos alimenticios para personas

900.00 900.00CR. 246 / PROPIMEX S. DE R.L. DE C.V. /  POR

CONCEPTO DE PAGO DE FACTURA QUE AMPARA LA

COMPRA DE TREINTA GARRAFONES DE A

203/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,800.00 2,700.00CR. 55 / PROPIMEX S. DE R.L. DE C.V. / POR

CONCEPTO DE COMPRA DE GARRAFONES DE

AGUA PARA EL CONSUMO DEL PERSONAL DEL CMA

501/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

480.00 3,180.00CR. 283 / TRUJILLO URIOSTEGUI JANET /

COMPROBACION DE GASTOS POR COMPRA DE

COFFEE BREAK POR CURSO DE CAPACITACION DE

908/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,680.00 4,860.00CR. 13 / PROPIMEX S. DE R.L. DE C.V. / POR

CONCEPTO DE COMPRA DE GARRAFONES DE

AGUA PARA EL CONSUMO DEL PERSONAL DEL CMA

1321/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

369.75 5,229.75CR. 40 / SALAS TINOCO MAGNOLIA JANET / PAGO

DE FACTURA AYG 2718713 POR COMPRA DE

INSUMOS PARA COFFEE BREAK EN LA REUNION

1726/01/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

2,000.00 7,229.75CR. 167 / TRUJILLO URIOSTEGUI JANET /

COMPROBACION DE GASTOS PARA EL COFFEE

BREAK CON MOTIVO DE  LA TERCERA MESA DE

3028/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

3,031.01 10,260.76CR. 248 / TRUJILLO URIOSTEGUI JANET /

COMPROBACION DE GASTOS POR COMPRA DE

COFFEE BREAK POR GRABACION DE VIDEO

5627/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

10,260.76

TOTAL

SUBTOTAL 5.1.2.2.1.1

10,260.76

Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA : 20/07/2022

1PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/01/2022 Al : 30/06/2022

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2022

Fecha

Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

HORA : 10:26 a.

(FF)

CUENTA 5.1.2.4.5.1 Vidrio y productos de vidrio.

14,007.03 14,007.03CR. 178 / ROGELIO SANTIAGO VIVEROS / POR

CONCEPTO DE  SUMISTRO DE CRISTALES DEL

EDIFICIO

502/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

14,007.03

TOTAL

SUBTOTAL 5.1.2.4.5.1

14,007.03

Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA : 20/07/2022

1PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/01/2022 Al : 30/06/2022

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2022

Fecha

Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

HORA : 10:26 a.

(FF)

CUENTA 5.1.2.4.6.1 Material eléctrico.

1,182.00 1,182.00CR. 296 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE COMPRA DE MATERIAL ELECTRICO

PARA HABILITACION DE EXTENCIONES.

3722/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,182.00

TOTAL

SUBTOTAL 5.1.2.4.6.1

1,182.00

Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA : 20/07/2022

1PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/01/2022 Al : 30/06/2022

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2022

Fecha

Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

HORA : 10:26 a.

(FF)

CUENTA 5.1.2.4.7.1 Artículos metálicos para la construcción

1,205.50 1,205.50CR. 288 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO  DE COMPRA DE ANGULO DE ACERO

PARA MODIFICACION DE RAMPA DE VEHICULOS

5017/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

406.00 1,611.50CR. 306 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO  DE COMPRA DE CESPOL PARA

MINGITORIO DE BAÑO DE HOMBRES DEL CMA

5130/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,611.50

TOTAL

SUBTOTAL 5.1.2.4.7.1

1,611.50

Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA : 20/07/2022

1PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/01/2022 Al : 30/06/2022

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2022

Fecha

Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

HORA : 10:26 a.

(FF)

CUENTA 5.1.2.4.8.1 Materiales complementarios

549.00 549.00CR. 209 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE COMPRA DE CINTA ADESIVA

DUCTOS (48MM X 32 M) PARA ACONDICIONAMIENTO

3519/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

549.00

TOTAL

SUBTOTAL 5.1.2.4.8.1

549.00

Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA : 20/07/2022

1PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/01/2022 Al : 30/06/2022

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2022

Fecha

Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

HORA : 10:26 a.

(FF)

CUENTA 5.1.2.4.9.1 Otros materiales y artículos de construcción y reparación.

750.10 750.10CR. 213 / GERARDO PALMA MONTES /  POR

CONCEPTO  DE COMPRA DE MATERIAL PARA

RESTAURACION DEL EDIFICIO VICTORIA

3119/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,456.00 2,206.10CR. 302 / GERARDO PALMA MONTES /  POR

CONCEPTO DE COMPRA DE 8 SILICONES PARA LOS

DOMOS  DE ACRILICO Y FIBRA DE VIDRIO UB

3123/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

334.00 2,540.10CR. 216 / GERARDO PALMA MONTES /  POR

CONCEPTO  DE COMPRA DE MATERIAL PARA

INSTALACION DEL BEBEDERO EN EL CMA CENTRO

3219/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

3,232.30 5,772.40CR. 163 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO  DE COMPRA DE MATERIAL PARA

RESTAURACION DEL EDIFICIO VICTORIA

4827/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

5,772.40

TOTAL

SUBTOTAL 5.1.2.4.9.1

5,772.40

Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA : 20/07/2022

1PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/01/2022 Al : 30/06/2022

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2022

Fecha

Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

HORA : 10:26 a.

(FF)

CUENTA 5.1.2.5.1.2 Materiales  accesorios y suministros de Laboratorio

3,055.00 3,055.00CR. 27 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE COMPRA DE MATERIAL DE

LABORATORIO

308/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

3,055.00

TOTAL

SUBTOTAL 5.1.2.5.1.2

3,055.00

Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA : 20/07/2022

1PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/01/2022 Al : 30/06/2022

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2022

Fecha

Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

HORA : 10:26 a.

(FF)

CUENTA 5.1.2.5.3.1 Medicinas y productos farmacéuticos.

2,000.00 2,000.00CR. 177 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO  DE COMPRA DE COMPRA DE BOTIQUIN

PARA CMA VICTORIA Y CMA CENTRO

803/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

2,000.00

TOTAL

SUBTOTAL 5.1.2.5.3.1

2,000.00

Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA : 20/07/2022

1PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/01/2022 Al : 30/06/2022

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2022

Fecha

Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

HORA : 10:26 a.

(FF)

CUENTA 5.1.2.6.1.1 Combustibles.

2,499.92 2,499.92CR. 23 / EDENRED MEXICO S.A. DE C.V. / POR

CONCEPTO DE PAGO DE DISPERCION DE

COMBUSTIBLE CORRESPONDIENTE A FEBRERO

1828/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

2,500.00 4,999.92CR. 226 / GERARDO PALMA MONTES /  POR

CONCEPTO  DE COMPRA DE GASOLINA PARA LOS

VEHICULOS TIIDA Y URVAN DEL CMA

3323/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,623.52 6,623.44CR. 7 / EDENRED MEXICO S.A. DE C.V. / POR

CONCEPTO DE PAGO DE DISPERCION DE

COMBUSTIBLE CORRESPONDIENTE AL MES DE

3431/01/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,700.00 8,323.44CR. 106 / EDENRED MEXICO S.A. DE C.V. /  POR

CONCEPTO DE  PAGO DE DISPERSIÓN DE

COMBUSTIBLE CORRESPONDIENTE DEL PERIODO

3531/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

2,500.00 10,823.44CR. 294 / SERVICIOS BROXEL S.A.P.I. DE C.V. / POR

CONCEPTO DE  PAGO DE DISPERSIÓN DE

COMBUSTIBLE CORRESPONDIENTE DEL PER

4822/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,920.00 12,743.44CR. 339 / GERARDO PALMA MONTES /  POR

CONCEPTO  DE COMPRA DE GASOLINA PARA LOS

VEHICULOS TIIDA Y URVAN DEL CMA

7513/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

12,743.44

TOTAL

SUBTOTAL 5.1.2.6.1.1

12,743.44

Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA : 20/07/2022

1PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/01/2022 Al : 30/06/2022

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2022

Fecha

Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

HORA : 10:26 a.

(FF)

CUENTA 5.1.2.9.2.1 Refacciones y accesorios menores de edificios.

54.00 54.00CR. 165 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE COMPRA DE CERRADURA PARA

ESCRITORIO DE RECTORIA

6627/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

54.00

TOTAL

SUBTOTAL 5.1.2.9.2.1

54.00

Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA : 20/07/2022

1PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/01/2022 Al : 30/06/2022

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2022

Fecha

Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

HORA : 10:26 a.

(FF)

CUENTA 5.1.2.9.4.1 Refacciones y accesorios menores de equipo de computo y tecnologías de la información.

829.00 829.00CR. 253 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE COMPRA DE PILAS PARA LOS

DIFERENTES USOS DE LAS AREAS DEL CENTRO

807/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

829.00

TOTAL

SUBTOTAL 5.1.2.9.4.1

829.00

Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA : 20/07/2022

1PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/01/2022 Al : 30/06/2022

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2022

Fecha

Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

HORA : 10:26 a.

(FF)

CUENTA 5.1.3.1.1.1 Energía eléctrica.

8,619.00 8,619.00CR. 8 / COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD / POR

CONCEPTO DE PAGO DE ENERGIA ELECTRICA DEL

CAMPUS CENTRO DE ENERO

110/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

11,723.00 20,342.00CR. 30 / CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS

BÁSICOS / POR CONCEPTO DE PAGO DE CFE MES

DE FEBR

409/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

12,294.00 32,636.00CR. 138 / CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS

BÁSICOS /  POR CONCEPTO DE PAGO DEL

SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA  DEL CMA CAMP

807/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

10,300.00 42,936.00CR. 188 / CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS

BÁSICOS / POR CONCEPTO DE PAGO DEL SERVICIO

DE ENERGÍA ELÉCTRICA  DEL CMA CAMPU

1006/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

15,162.00 58,098.00CR. 256 / CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS

BÁSICOS / POR CONCEPTO DE PAGO DEL SERVICIO

DE ENERGÍA ELÉCTRICA  DEL CMA CAMPU

1408/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

3,964.00 62,062.00CR. 53 / COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD /

POR CONCEPTO DE PAGO DE SERVICIO

ELECTRICO CFE VICTORIA ENERO-MARZO

3631/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

4,018.00 66,080.00CR. 245 / COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD /

POR CONCEPTO DE PAGO DEL SERVICIO DE

ENERGÍA ELÉCTRICA  DEL CMA CAMPUS VICT

5430/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

66,080.00

TOTAL

SUBTOTAL 5.1.3.1.1.1

66,080.00

Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA : 20/07/2022

1PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/01/2022 Al : 30/06/2022

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2022

Fecha

Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

HORA : 10:26 a.

(FF)

CUENTA 5.1.3.1.3.1 Agua.

1,166.00 1,166.00CR. 140 / SISTEMA DE AGUA POTABLE Y

ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE CUERNAVACA

/ POR CONCEPTO DE PAGO POR SUMINISTROS DE

708/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,616.00 2,782.00CR. 10 / SISTEMA DE AGUA POTABLE Y

ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE CUERNAVACA

/ POR CONCEPTO DE PAGO DE AGUA POTABLE DEL

1010/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

691.00 3,473.00CR. 258 / SISTEMA DE AGUA POTABLE Y

ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE CUERNAVACA

/  POR CONCEPTO DE PAGO POR SUMINISTROS D

1109/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

862.00 4,335.00CR. 259 / SISTEMA DE AGUA POTABLE Y

ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE CUERNAVACA

/  POR CONCEPTO DE PAGO POR SUMINISTROS D

1209/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

643.00 4,978.00CR. 34 / SISTEMA DE AGUA POTABLE Y

ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE CUERNAVACA

/ POR CONCEPTO DE PAGO DE AGUA POTABLE 2DO

1818/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

643.00 5,621.00CR. 6 / SISTEMA DE AGUA POTABLE Y

ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE CUERNAVACA

/ POR CONCEPTO DE PAGO DE AGUA POTABLE

2431/01/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

691.00 6,312.00CR. 225 / SISTEMA DE AGUA POTABLE Y

ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE CUERNAVACA

/ POR CONCEPTO DE PAGO POR SUMINISTROS DE

3620/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

6,312.00

TOTAL

SUBTOTAL 5.1.3.1.3.1

6,312.00

Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA : 20/07/2022

1PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/01/2022 Al : 30/06/2022

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2022

Fecha

Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

HORA : 10:26 a.

(FF)

CUENTA 5.1.3.1.4.1 Telefonía tradicional.

560.00 560.00CR. 54 / CABLEMÁS TELECOMUNICACIONES  S.A. DE

C.V. / POR CONCEPTO DE PAGO DE IZZI VICTORIA

DE MA

301/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

560.00 1,120.00CR. 242 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO  DE PAGO DEL SERVICIO DE IZZI DEL

CMA CAMPUS VICTORIA CORRESPONDIENTE AL M

302/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

600.00 1,720.00CR. 171 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO  DE PAGO DEL SERVICIO DE IZZI DEL

CMA CAMPUS VICTORIA CORRESPONDIENTE AL M

703/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

560.00 2,280.00CR. 14 / CABLEMÁS TELECOMUNICACIONES  S.A. DE

C.V. / POR CONCEPTO DE PAGO DE IZZI CAMPUS

CENTRO DE FEBRERO

1422/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

799.00 3,079.00CR. 16 / TELEFONOS DE MEXICO SAB. S.A. DE C.V. /

POR CONCEPTO DE PAGO DE SERVICIO

TELEFONICO TELMEX DEL MES DE FEBRERO

1625/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

560.00 3,639.00CR. 36 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE PAGO DE IZZI CAMPUS CENTRO DE

1622/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

799.00 4,438.00CR. 38 / TELEFONOS DE MEXICO SAB. S.A. DE C.V. /

POR CONCEPTO DE PAGO DE TELMEX DEL MES DE

2225/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

560.00 4,998.00CR. 144 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO  DE PAGO DEL SERVICIO DE IZZI DEL

CMA CAMPUS CENTRO CORRESPONDIENTE AL MES

2813/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

560.00 5,558.00CR. 205 / GERARDO PALMA MONTES /  POR

CONCEPTO  DE PAGO DEL SERVICIO DE IZZI DEL

CMA CAMPUS CENTRO CORRESPONDIENTE AL ME

3018/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

560.00 6,118.00CR. 295 / GERARDO PALMA MONTES /  POR

CONCEPTO  DE PAGO DEL SERVICIO DE IZZI DEL

CMA CAMPUS CENTRO CORRESPONDIENTE AL ME

3022/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

560.00 6,678.00CR. 3 / CABLEMÁS TELECOMUNICACIONES  S.A. DE

C.V. / POR CONCEPTO DE PAGO DEL SERVICIO IZZI

CAMPUS CENTRO CORRESPONDIENTE

3121/01/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

798.00 7,476.00CR. 4 / TELEFONOS DE MEXICO SAB. S.A. DE C.V. /

POR CONCEPTO DE PAGO DE SERVICIO DE

TELEFONO TELMEX DEL MES DE ENERO

3227/01/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

560.00 8,036.00CR. 5 / CABLEMÁS TELECOMUNICACIONES  S.A. DE

C.V. / POR CONCEPTO DE PAGO DEL SERVICIO IZZI

CAMPUS V

3328/01/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

799.00 8,835.00CR. 303 / TELEFONOS DE MEXICO SAB. S.A. DE C.V.

/ POR CONCEPTO DE PAGO DE SERVICIO

TELEFONICO CONVENCIONAL DE NO. 777 31

4924/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

560.00 9,395.00CR. 307 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO  DE PAGO DEL SERVICIO DE IZZI DEL

CMA CAMPUS VICTORIA CORRESPONDIENTE AL M

5230/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

799.00 10,194.00CR. 240 / TELEFONOS DE MEXICO SAB. S.A. DE C.V.

/ POR CONCEPTO DE PAGO DE SERVICIO

TELEFONICO CONVENCIONAL DEL NO. 777 3

5331/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

560.00 10,754.00CR. 21 / CABLEMÁS TELECOMUNICACIONES  S.A. DE

C.V. / POR CONCEPTO DE PAGO DE IZZI CAMPUS

VICTORIA DEL MES DE FEBRERO

5528/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA : 20/07/2022

2PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/01/2022 Al : 30/06/2022

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2022

Fecha

Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

HORA : 10:26 a.

(FF)

799.00 11,553.00CR. 169 / TELEFONOS DE MEXICO SAB. S.A. DE C.V.

/ POR CONCEPTO DE PAGO DE SERVICIO

TELEFONICO CONVENCIONAL DE NO. 777 31

6529/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

11,553.00

TOTAL

SUBTOTAL 5.1.3.1.4.1

11,553.00

Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA : 20/07/2022

1PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/01/2022 Al : 30/06/2022

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2022

Fecha

Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

HORA : 10:26 a.

(FF)

CUENTA 5.1.3.1.7.1 Servicios de acceso de Internet  redes y procesamiento de información.

9,623.77 9,623.77CR. 189 / PORRAS MARTINEZ ALFREDO CARLOS /

POR CONCEPTO DE PAGO DE FACTURA FE406

ACTUALIZACION DEL SISTEMA ASPEL NOI 10.

603/05/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

9,623.77

TOTAL

SUBTOTAL 5.1.3.1.7.1

9,623.77

Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA : 20/07/2022

1PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/01/2022 Al : 30/06/2022

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2022

Fecha

Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

HORA : 10:26 a.

(FF)

CUENTA 5.1.3.3.6.3 Servicios de impresión de formas oficiales.

4,941.60 4,941.60CR. 254 / ZODIACO IMPRENTA / POR CONCEPTO DE

PAGO DE SERVICIOS DE IMPRESION DE FORMATOS

507/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

433.84 5,375.44CR. 318 / CORANGUEZ LUNA ARACELI /

COMPROBACION DE GASTOS POR CONCEPTO DE

IMPRESION DE TITULOS PROFESIONALES

5330/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

5,375.44

TOTAL

SUBTOTAL 5.1.3.3.6.3

5,375.44

Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA : 20/07/2022

1PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/01/2022 Al : 30/06/2022

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2022

Fecha

Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

HORA : 10:26 a.

(FF)

CUENTA 5.1.3.3.9.1 Servicios profesionales  científicos y técnicos integrales.

2,900.00 2,900.00CR. 28 / MA. ROSALBA PAREDES RUILOBA / PAGO

DE SERVICIO PROFECIONAL  PARA ELABORACION

DE VALORACION DE TIERRA FISICA

508/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

8,700.00 11,600.00CR. 229 / PROSEG /  POR CONCEPTO DE PAGO DE

PRIMERA ETAPA DEL REPORTE DE VISITA Y

RECOMENDACIONES DE SEGURIDAD DEL EDIFI

5527/05/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

11,600.00

TOTAL

SUBTOTAL 5.1.3.3.9.1

11,600.00

Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA : 20/07/2022

1PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/01/2022 Al : 30/06/2022

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2022

Fecha

Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

HORA : 10:26 a.

(FF)

CUENTA 5.1.3.4.1.1 Servicios financieros y bancarios.

52.20 52.20CR. 23 / EDENRED MEXICO S.A. DE C.V. / POR

CONCEPTO DE PAGO DE DISPERCION DE

COMBUSTIBLE CORRESPONDIENTE A FEBRERO

1828/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

456.69 508.89CR. 47 / BANORTE / COMISIONES BANCARIAS DE LA

CTA 3064 CORRESPONDIENTE AL MES DE

DI

2624/01/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

446.12 955.01CR. 71 / BANORTE / COMISIONES BANCARIAS DE LA

CTA 3064 CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO

2628/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

518.48 1,473.49CR. 172 / BANORTE / COMISIONES BANCARIAS DE

LA CTA 3064 CORRESPONDIENTE AL MES DE

MARZ

3127/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

477.56 1,951.05CR. 117 / BANORTE / COMISIONES BANCARIAS DE

LA CTA 3064 CORRESPONDIENTE AL MES DE

FEBR

3428/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

35.49 1,986.54CR. 106 / EDENRED MEXICO S.A. DE C.V. /  POR

CONCEPTO DE  PAGO DE DISPERSIÓN DE

COMBUSTIBLE CORRESPONDIENTE DEL PERIODO

3531/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

58.00 2,044.54CR. 294 / SERVICIOS BROXEL S.A.P.I. DE C.V. / POR

CONCEPTO DE  PAGO DE DISPERSIÓN DE

COMBUSTIBLE CORRESPONDIENTE DEL PER

4822/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

447.06 2,491.60CR. 241 / BANORTE / COMISION BANCARIA DE LA

CTA 3064 CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL

5025/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

330.58 2,822.18CR. 319 / BANORTE / COMISION BANCARIA DE LA

CTA 3064 CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO

5430/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

2,822.18

TOTAL

SUBTOTAL 5.1.3.4.1.1

2,822.18

Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA : 20/07/2022

1PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/01/2022 Al : 30/06/2022

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2022

Fecha

Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

HORA : 10:26 a.

(FF)

CUENTA 5.1.3.4.4.1 Servicios de responsabilidad patrimonial y fianzas.

140.49 140.49CR. 95 / SEGUROS SURA S.A. DE C.V. / PAGO DEL

ENDOSO A-8 DE LA POLIZA N°90001425 RECIBO

186986 DE SEGURO DE ACCIDENTES P

210/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

263.17 403.66CR. 148 / SEGUROS SURA S.A. DE C.V. / PAGO

CORRESPONDIENTE A LA APLICACION DE LA NOTA

DE CREDITO DEL ENDOSO A-5 DE LA PO

404/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

136.06 539.72CR. 149 / SEGUROS SURA S.A. DE C.V. / PAGO DEL

ENDOSO A-9 DE LA POLIZA NO.90001425 DEL

SEGURO DE ACCIDENTES PERSONALES Y

606/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1.13 540.85CR. 210 / SEGUROS SURA S.A. DE C.V. / PAGO DEL

ENDOSO 10 DE LA POLIZA NO.90001425 DEL

SEGURO DE ACCIDENTES PERSONALES Y

1304/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

16,894.93 17,435.78CR. 227 / SEGUROS SURA S.A. DE C.V. / PAGO DE LA

POLIZA N°.90001579 DEL SEGURO DE ACCIDENTES

PERSONALES COLECTIVO  CON V

2923/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

29.29 17,465.07CR. 305 / SEGUROS SURA S.A. DE C.V. / PAGO

CORRESPONDIENTE A LA APLICACION DE LA NOTA

DE CREDITO  ENDOSO D-1 POR $93.47

3328/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

17,465.07

TOTAL

SUBTOTAL 5.1.3.4.4.1

17,465.07

Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA : 20/07/2022

1PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/01/2022 Al : 30/06/2022

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2022

Fecha

Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

HORA : 10:26 a.

(FF)

CUENTA 5.1.3.4.5.1 Seguro de bienes patrimoniales.

4,711.12 4,711.12CR. 2 / QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS S.A.B.

DE C.V. / POR CONCEPTO DE PAGO ANUAL DE

SEGURO AUTOMOTRIZ DEL VEHICULO URVAN

413/01/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

4,338.49 9,049.61CR. 1 / QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS S.A.B.

DE C.V. / POR CONCEPTO DE PAGO ANUAL DE

SEGURO AUTOMOTRIZ DEL VEHICULO TIIDA

514/01/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

9,049.61

TOTAL

SUBTOTAL 5.1.3.4.5.1

9,049.61

Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA : 20/07/2022

1PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/01/2022 Al : 30/06/2022

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2022

Fecha

Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

HORA : 10:26 a.

(FF)

CUENTA 5.1.3.5.1.1 Conservación y mantenimiento menor de inmuebles

754.00 754.00CR. 11 / MAGNOLIA JANET SALAS TINOCO / POR

CONCEPTO DE PAGO DE REPARACION DE BOMBA

DE A

1114/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

754.00

TOTAL

SUBTOTAL 5.1.3.5.1.1

754.00

Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA : 20/07/2022

1PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/01/2022 Al : 30/06/2022

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2022

Fecha

Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

HORA : 10:26 a.

(FF)

CUENTA 5.1.3.5.2.1 Instalación  reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de administración  educacional y recreativo.

2,800.00 2,800.00CR. 105 / BLANCA ESTELA VILLEGAS GONZALEZ /

POR CONCEPTO DE PAGO DE SERVICIO DE

REPARACION DEL FRIGOBAR DE LABORATORIO

1105/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

2,800.00

TOTAL

SUBTOTAL 5.1.3.5.2.1

2,800.00

Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA : 20/07/2022

1PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/01/2022 Al : 30/06/2022

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2022

Fecha

Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

HORA : 10:26 a.

(FF)

CUENTA 5.1.3.6.3.2 Espectaculos Culturales

3,494.47 3,494.47CR. 224 / GONZALEZ BARRIOS PABLO /

COMPROBACION DE GASTOS COMPRA DE

MATERIALES PARA RESTAURAR LA OBRA QUE SE

2517/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

3,000.00 6,494.47CR. 162 / GAMERO ORTEGA MIGUEL ANGEL / PAGO

DE FACTURA A 131 POR CONCEPTO DE PAGO DE

TRANSPORTE PARA LOS ALUMNOS DE LIC.

2922/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

2,163.00 8,657.47CR. 342 / RAMIREZ MARTINEZ ARMANDO /

COMPROBACION POR REHABILITACION QUE SE

UTILIZO PARA LA OBRA "EL MALEFICIO DE LA MAR

7730/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

8,657.47

TOTAL

SUBTOTAL 5.1.3.6.3.2

8,657.47

Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA : 20/07/2022

1PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/01/2022 Al : 30/06/2022

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2022

Fecha

Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

HORA : 10:26 a.

(FF)

CUENTA 5.1.3.7.5.2.2 Prestadores de servicios

-200.00 -200.00CR. 146 / ROSAS OLVERA ALEJANDRA /

CANCELACION DE VIATICOS MARZO 22

101/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

252.00 52.00CR. 119 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE PAGO DE CASETAS A LA CIUDAD DE

MEXICO POR TRASLADO DE PERSONAL ADMINIST

906/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

252.00 304.00CR. 257 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE PAGO DE CASETAS A LA CIUDAD DE

MEXICO POR TRASLADO DE PERSONAL ADMINIST

1008/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

252.00 556.00CR. 12 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE PAGO DE CASETAS PARA

TRASLADO DE PERSONAL ADMINISTRATIVO

1221/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

252.00 808.00CR. 24 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE PAGO DE CASETAS POR TRASLADO

DE PERSONAL ADMINISTRATIVO PARA COMPRAS

2008/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

252.00 1,060.00CR. 37 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE PAGO DE CASETAS POR TRASLADO

DE PERSONAL ADMINISTRATIVO

2125/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

600.00 1,660.00CR. 74 / ARTEAGA LOPEZ CARLA CECILIA / PAGO DE2928/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

200.00 1,860.00CR. 75 / BASULTO CASTRO DAGE TADEO / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

3028/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

200.00 2,060.00CR. 76 / DIAZ DALANNAIS JAVIER / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

3128/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

200.00 2,260.00CR. 77 / GALLARDO GARCIA GABRIELA / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

3228/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,800.00 4,060.00CR. 78 / GOMEZ PEREZ CARLOS EDUARDO / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

3328/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,590.00 5,650.00CR. 79 / GONZALEZ CASTELLANOS WENDY

BERENICE / PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL

DOCENTE CORRESPONDIENTE AL MES DE

F

3428/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

252.00 5,902.00CR. 206 / GERARDO PALMA MONTES /  POR

CONCEPTO DE PAGO DE CASETAS A LA CIUDAD DE

MEXICO POR TRASLADO DE PERSONAL ADMINIS

3419/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,600.00 7,502.00CR. 80 / HERNANDEZ CORTES  JULIO CESAR / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

3528/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,400.00 8,902.00CR. 81 / KUKAWSKI KURYZNA BEATA / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

3628/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

565.00 9,467.00CR. 82 / MARQUEZ GUADARRAMA ALEJANDRO /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

3728/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

400.00 9,867.00CR. 83 / MARTINEZ MEJIA MARGARITA / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

3828/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA : 20/07/2022

2PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/01/2022 Al : 30/06/2022

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2022

Fecha

Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

HORA : 10:26 a.

(FF)

1,155.00 11,022.00CR. 84 / LACHINO LACHINO QUY LAN / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

3928/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

400.00 11,422.00CR. 85 / NEQUIZ ZAMORA EDGAR ALEJANDRO /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

4028/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,400.00 12,822.00CR. 86 / ROSAS BERNAL CARLOS / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

4128/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

600.00 13,422.00CR. 87 / ROSAS OLVERA ALEJANDRA / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

4228/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

2,000.00 15,422.00CR. 88 / ROSSELL PEDRAZA HUEMATZIN EMMANUEL

/ PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 20

4328/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

800.00 16,222.00CR. 89 / RUIZ MONROY JAVIER / PAGO DE VIATICOS

DEL PERSONAL DOCENTE CORRESPONDIENTE AL

MES DE FEBRERO 2022

4428/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

800.00 17,022.00CR. 90 / SOLIS MORENO JOSE ROBERTO / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

4528/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

530.00 17,552.00CR. 91 / ORTIZ RODRIGUEZ MIGUEL ANGEL / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

4628/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

340.00 17,892.00CR. 92 / PERALTA LUNA ULISES VLADIMIR / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

4728/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

505.00 18,397.00CR. 93 / PEREZ FRANCO SALVADOR LEMIS / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

4828/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

400.00 18,797.00CR. 120 / ARTEAGA LOPEZ CARLA CECILIA / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

4831/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

695.00 19,492.00CR. 94 / ZARCO HERNANDEZ CESAR IVAN / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

4928/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

330.00 19,822.00CR. 121 / DIAZ DALANNAIS JAVIER / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

4931/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

2,000.00 21,822.00CR. 122 / GOMEZ PEREZ CARLOS EDUARDO / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

5031/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

600.00 22,422.00CR. 190 / ALMAZAN ORIHUELA JOEL / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022

5029/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,425.00 23,847.00CR. 123 / GONZALEZ CASTELLANOS WENDY

BERENICE / PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL

DOCENTE CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO

5131/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

200.00 24,047.00CR. 191 / ARTEAGA LOPEZ CARLA CECILIA / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022

5129/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,000.00 25,047.00CR. 124 / KUKAWSKI KURYZNA BEATA / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

5231/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA : 20/07/2022

3PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/01/2022 Al : 30/06/2022

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2022

Fecha

Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

HORA : 10:26 a.

(FF)

200.00 25,247.00CR. 192 / DIAZ DALANNAIS JAVIER / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022

5229/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

870.00 26,117.00CR. 125 / PEREZ FRANCO SALVADOR LEMIS / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

5331/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,060.00 27,177.00CR. 193 / GONZALEZ CASTELLANOS WENDY

BERENICE / PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL

DOCENTE CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 20

5329/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

600.00 27,777.00CR. 126 / RUIZ MONROY JAVIER / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

5431/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

800.00 28,577.00CR. 194 / HERNANDEZ CORTES  JULIO CESAR /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022

5429/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,000.00 29,577.00CR. 127 / ROSAS BERNAL CARLOS / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

5531/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

400.00 29,977.00CR. 195 / KUKAWSKI KURYZNA BEATA / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022

5529/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

600.00 30,577.00CR. 128 / ALMAZAN ORIHUELA JAVIER / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

5631/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

2,800.00 33,377.00CR. 129 / HERNANDEZ CORTES  JULIO CESAR /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

5731/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

350.12 33,727.12CR. 197 / NEQUIZ ZAMORA EDGAR ALEJANDRO /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022

5729/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

800.00 34,527.12CR. 260 / ALMAZAN ORIHUELA JOEL / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

5731/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

600.00 35,127.12CR. 320 / ALMAZAN ORIHUELA JOEL / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022

5730/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

530.00 35,657.12CR. 130 / MARQUEZ GUADARRAMA ALEJANDRO /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

5831/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

600.00 36,257.12CR. 198 / ROSAS BERNAL CARLOS / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022

5829/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

600.00 36,857.12CR. 261 / ARTEAGA LOPEZ CARLA CECILIA / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

5831/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,000.00 37,857.12CR. 322 / ARTEAGA LOPEZ CARLA CECILIA / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022

5830/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

400.00 38,257.12CR. 131 / NEQUIZ ZAMORA EDGAR ALEJANDRO /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

5931/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,000.00 39,257.12CR. 199 / ROSSELL PEDRAZA HUEMATZIN

EMMANUEL / PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL

DOCENTE CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL

5929/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

Suma esta Hoja
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Periodo del : 01/01/2022 Al : 30/06/2022

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2022
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600.00 39,857.12CR. 262 / BASULTO CASTRO DAGE TADEO / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

5931/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

2,400.00 42,257.12CR. 323 / HERNANDEZ CORTES  JULIO CESAR /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022

5930/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

800.00 43,057.12CR. 132 / ROSAS OLVERA ALEJANDRA / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

6031/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

600.00 43,657.12CR. 200 / RUIZ MONROY JAVIER / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022

6029/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

965.00 44,622.12CR. 263 / DIAZ DALANNAIS JAVIER / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

6031/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,400.00 46,022.12CR. 324 / KUKAWSKI KURYZNA BEATA / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022

6030/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

360.00 46,382.12CR. 133 / ORTIZ RODRIGUEZ MIGUEL ANGEL / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

6131/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

726.00 47,108.12CR. 201 / SOLIS MORENO JOSE ROBERTO / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022

6129/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,800.00 48,908.12CR. 264 / GOMEZ PEREZ CARLOS EDUARDO / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

6131/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

594.00 49,502.12CR. 325 / MARQUEZ GUADARRAMA ALEJANDRO /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022

6130/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

870.00 50,372.12CR. 134 / PERALTA LUNA ULISES VLADIMIR / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

6231/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

545.00 50,917.12CR. 202 / ORTIZ RODRIGUEZ MIGUEL ANGEL / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022

6229/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

2,060.00 52,977.12CR. 265 / GONZALEZ CASTELLANOS WENDY

BERENICE / PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL

DOCENTE CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO

6231/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

600.00 53,577.12CR. 326 / NEQUIZ ZAMORA EDGAR ALEJANDRO /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022

6230/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,600.00 55,177.12CR. 135 / SOLIS MORENO JOSE ROBERTO / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

6331/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

660.00 55,837.12CR. 203 / PERALTA LUNA ULISES VLADIMIR / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022

6329/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

2,000.00 57,837.12CR. 266 / HERNANDEZ CORTES  JULIO CESAR /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

6331/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,165.00 59,002.12CR. 327 / ORTIZ RODRIGUEZ MIGUEL ANGEL / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022

6330/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

Suma esta Hoja
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1,920.00 60,922.12CR. 136 / LACHINO LACHINO QUY LAN / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

6431/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

495.00 61,417.12CR. 204 / PEREZ FRANCO SALVADOR LEMIS / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022

6429/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,800.00 63,217.12CR. 267 / KUKAWSKI KURYZNA BEATA / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

6431/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

726.00 63,943.12CR. 328 / PERALTA LUNA ULISES VLADIMIR / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022

6430/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,200.00 65,143.12CR. 137 / ROSSELL PEDRAZA HUEMATZIN

EMMANUEL / PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL

DOCENTE CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO

6531/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,165.00 66,308.12CR. 268 / LACHINO LACHINO QUY LAN / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

6531/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

670.00 66,978.12CR. 329 / PEREZ FRANCO SALVADOR LEMIS / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022

6530/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

800.00 67,778.12CR. 139 / BASULTO CASTRO DAGE TADEO / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

6631/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

800.00 68,578.12CR. 269 / NEQUIZ ZAMORA EDGAR ALEJANDRO /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

6631/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,600.00 70,178.12CR. 330 / ROSAS BERNAL CARLOS / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022

6630/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

252.00 70,430.12CR. 166 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE PAGO DE CASETAS A LA CIUDAD DE

MEXICO DE TRASLADO DE PERSONAL ADMINISTR

6728/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,060.00 71,490.12CR. 270 / ORTIZ RODRIGUEZ MIGUEL ANGEL / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

6731/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

800.00 72,290.12CR. 331 / ROSAS OLVERA ALEJANDRA / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022

6730/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

365.00 72,655.12CR. 207 / MARQUEZ GUADARRAMA ALEJANDRO /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022

6829/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

660.00 73,315.12CR. 271 / PERALTA LUNA ULISES VLADIMIR / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

6831/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,000.00 74,315.12CR. 332 / ROSSELL PEDRAZA HUEMATZIN

EMMANUEL / PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL

DOCENTE CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO

6830/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

860.00 75,175.12CR. 272 / PEREZ FRANCO SALVADOR LEMIS / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

6931/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

200.00 75,375.12CR. 333 / ZARCO HERNANDEZ CESAR IVAN / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022

6930/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

Suma esta Hoja
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2,000.00 77,375.12CR. 273 / ROSAS BERNAL CARLOS / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

7031/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,175.00 78,550.12CR. 334 / LACHINO LACHINO QUY LAN / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022

7030/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

400.00 78,950.12CR. 274 / ROSAS OLVERA ALEJANDRA / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

7131/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,800.00 80,750.12CR. 335 / SOLIS MORENO JOSE ROBERTO / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022

7130/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,600.00 82,350.12CR. 275 / ROSSELL PEDRAZA HUEMATZIN

EMMANUEL / PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL

DOCENTE CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO

7231/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

800.00 83,150.12CR. 276 / RUIZ MONROY JAVIER / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

7331/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,600.00 84,750.12CR. 277 / SOLIS MORENO JOSE ROBERTO / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

7431/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,000.00 85,750.12CR. 338 / RUIZ MONROY JAVIER / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022

7430/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

530.00 86,280.12CR. 278 / ZARCO HERNANDEZ CESAR IVAN / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

7531/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

500.00 86,780.12CR. 340 / LAGUNAS BARRIENTOS ANTONIO / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022

7530/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

252.00 87,032.12CR. 249 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE PAGO DE CASETAS A LA CIUDAD DE

MEXICO POR TRASLADO DE PERSONAL ADMINIST

7631/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

2,330.00 89,362.12CR. 341 / GONZALEZ CASTELLANOS WENDY

BERENICE / PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL

DOCENTE CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 20

7630/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

400.00 89,762.12CR. 343 / BASULTO CASTRO DAGE TADEO / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022

8130/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

89,762.12

TOTAL

SUBTOTAL 5.1.3.7.5.2.2

89,762.12

Suma esta Hoja
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CUENTA 5.1.3.9.2.1 Impuestos y derechos.

1,170.00 1,170.00CR. 29 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE PAGO DE VERIFICACION PRIMER

1708/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,347.00 2,517.00CR. 39 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE PAGO DE REFRENDO ANUAL DE LOS

3329/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

2,517.00

TOTAL

SUBTOTAL 5.1.3.9.2.1

2,517.00

Suma esta Hoja
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CUENTA 5.1.3.9.8.1 Impuestos sobre nómina y otros que deriven

24,257.00 24,257.00CR. 63 / GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS /

PAGO 2% SOBRE NOMINA CORRESPONDIENTE AL

MES DE ENERO 2022

917/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

21,513.00 45,770.00CR. 104 / GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS /

PAGO 2% SOBRE NOMINA CORRESPONDIENTE AL

MES DE FEBRERO 2022

1516/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

23,667.00 69,437.00CR. 222 / GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS /

PAGO 2% SOBRE NOMINA CORRESPONDIENTE AL

MES DE ABRIL 2022

2313/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

24,437.00 93,874.00CR. 292 / GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS /

PAGO 2% SOBRE NOMINA CORRESPONDIENTE AL

MES DE MAYO 2022

2415/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

25,920.00 119,794.00CR. 160 / GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS /

PAGO 2% SOBRE NOMINA CORRESPONDIENTE AL

MES DE MARZO 2022

2613/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

119,794.00

TOTAL

SUBTOTAL 5.1.3.9.8.1

119,794.00

Suma esta Hoja
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CUENTA 8.1.1.1 Ley de Ingresos Estimada

23,527,000.00 23,527,000.00ASIENTO PRESUPUESTO DE LA LEY DE INGRESOS101/01/2022 Dr

----------

23,527,000.00

TOTAL

SUBTOTAL 8.1.1.1

23,527,000.00

Suma esta Hoja
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CUENTA 8.1.2.1 Ley de Ingresos por Ejecutar

23,527,000.00 -23,527,000.00ASIENTO PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO101/01/2022 Dr

----------

37.76 -23,526,962.24No. 40 / INTERESES GANADOS CORRESPONDIENTE

AL MES DE MAYO 22 DE LA CTA. 4985

102/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

36.53 -23,526,925.71No. 53 / INTERESES GANADOS CORRESPONDIENTE

AL MES DE JUNIO 22 DE LA CTA. 4985

101/06/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

783,900.72 -22,743,024.99No. 41 / SERVICIOS PERSONALES

CORESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 22

212/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

4,408.65 -22,738,616.34No. 42 / DEPOSITO INCAPACIDAD DE ACOSTA VEGA

JOSE

313/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

19,474.00 -22,719,142.34No. 33 / DEPOSITO INCAPACIDAD DE ROMERO

DIEGUEZ NANCY ELVIRA

1212/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

804,319.87 -21,914,822.47No. 34 / SERVICIOS PERSONALES

CORESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL 22

1313/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

809,481.40 -21,105,341.07No. 51 / SERVICIOS PERSONALES

CORESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 22

1314/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

695.50 -21,104,645.57No. 43 / DEPOSITO DE INCAPACIDAD DE JORGE

MANUEL RIVERA ARNAIZ

2617/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

1,836.95 -21,102,808.62No. 44 / DEPOSITO DE INCAPACIDAD DE JOSE LUIS

ACOS

2719/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

1,626.00 -21,101,182.62No. 52 / INCAPACIDAD DEL C. MUÑIZ VILLARRUEL3428/06/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

809,481.40 -20,291,701.22No. 54 / SERVICIOS PERSONALES

CORESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO 22

3529/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

30.43 -20,291,670.79No. 7 / INTERESES GANADOS CORRESPONDIENTE

AL MES DE ENERO 22 DE LA CTA. 4985

3603/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

964,727.72 -19,326,943.07No. 1 / SERVICIOS PERSONALES CORESPONDIENTE

A LA 1RA QNA ENERO 22

3713/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

32.00 -19,326,911.07No. 15 / INTERESES GANADOS CORRESPONDIENTE

AL MES DE MARZO 22 DE LA CTA. 4985

3701/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

964,727.72 -18,362,183.35No. 2 / SERVICIOS PERSONALES CORESPONDIENTE

A LA 2DA QNA ENERO 22

3827/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

2,567.80 -18,359,615.55No. 16 / DEPOSITO INCAPACIDAD DE ORTEGA

ROSA

3803/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

1,836.95 -18,357,778.60No. 45 / DEPOSITO DE INCAPACIDAD DE JOSE LUIS

ACOS

3827/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

834.60 -18,356,944.00No. 3 / DEPOSITO INCAPACIDAD DE GONZALEZ

AVILA DULCE GERALDINE

3928/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

Suma esta Hoja
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1,966.00 -18,354,978.00No. 17 / DEPOSITO INCAPACIDAD DE CORANGUEZ

LUNA AR

3907/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

783,900.73 -17,571,077.27No. 46 / SERVICIOS PERSONALES

CORESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 22

3930/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

974.00 -17,570,103.27No. 4 / DEPOSITO INCAPACIDAD DE MELENDEZ

ISIDORO JOSE FRANCISCO

4028/01/2022 Dr

APORTACION FEDERAL

2,574.60 -17,567,528.67No. 18 / DEPOSITO INCAPACIDAD DE PLATA

BRING

4014/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

695.00 -17,566,833.67No. 5 / DEPOSITO INCAPACIDAD DE ROSAS

TRUJIL

4131/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

900,459.30 -16,666,374.37No. 19 / SERVICIOS PERSONALES

CORESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO 22

4115/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

6,780.70 -16,659,593.67No. 6 / INTERESES GANADOS CORRESPONDIENTE

AL MES DE ENERO 22 DE LAS CTAS. 7445 Y 3064

4231/01/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

1,469.54 -16,658,124.13No. 20 / DEPOSITO INCAPACIDAD DE ACOSTA VEGA

JOSE

4223/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

-16,405.00 -16,674,529.13No. 8 / DEVOLUCION DE CUOTAS ENERO 20224331/01/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

936.21 -16,673,592.92No. 21 / DEPOSITO INCAPACIDAD DE GONZALEZ

AVILA ANA GIANINA JARUMY

4324/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

38.13 -16,673,554.79No. 35 / INTERESES GANADOS CORRESPONDIENTE

AL MES DE ABRIL 22 DE LA CTA. 4985

4301/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

1,450,832.06 -15,222,722.73No. 26 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ENERO 2022

4431/01/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

3,800.00 -15,218,922.73No. 26 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ENERO 2022

4431/01/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

18,400.00 -15,200,522.73No. 26 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ENERO 2022

4431/01/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

76,000.01 -15,124,522.72No. 26 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ENERO 2022

4431/01/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

4,000.00 -15,120,522.72No. 26 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ENERO 2022

4431/01/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

800.00 -15,119,722.72No. 26 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ENERO 2022

4431/01/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

3,200.00 -15,116,522.72No. 26 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ENERO 2022

4431/01/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

300.00 -15,116,222.72No. 26 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ENERO 2022

4431/01/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

900.00 -15,115,322.72No. 26 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ENERO 2022

4431/01/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

Suma esta Hoja
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HORA : 10:26 a.

(FF)

2,750.00 -15,112,572.72No. 26 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ENERO 2022

4431/01/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

4,000.00 -15,108,572.72No. 26 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ENERO 2022

4431/01/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

8,400.50 -15,100,172.22No. 26 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ENERO 2022

4431/01/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

500.00 -15,099,672.22No. 26 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ENERO 2022

4431/01/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

14,000.50 -15,085,671.72No. 26 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ENERO 2022

4431/01/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

1,728.42 -15,083,943.30No. 22 / DEPOSITO INCAPACIDAD DE RIVERA

ARNAIZ JORGE MANUEL

4424/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

804,319.87 -14,279,623.43No. 36 / SERVICIOS PERSONALES

CORESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL 22

4428/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

0.10 -14,279,623.33No. 28 / INGRESOS VARIOS CTA. 42324518/01/2022 Dr

PROFEST

900,459.29 -13,379,164.04No. 23 / SERVICIOS PERSONALES

CORESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO 22

4529/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

1,300.90 -13,377,863.14No. 37 / DEPOSITO INCAPACIDAD DE MUÑIZ

VILLARR

4529/04/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

911,960.99 -14,289,824.13No. 2 / DISTRIBUCION DE REMANENTE 1ER

TRIM

4603/01/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

7,463.60 -14,282,360.53No. 24 / INTERESES GANADOS CORRESPONDIENTE

AL MES DE MARZO 22 DE LAS CTAS. 7445 Y 3064

4631/03/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

7,661.80 -14,274,698.73No. 38 / INTERESES GANADOS CORRESPONDIENTE

AL MES DE ABRIL 22 DE LAS CTAS. 7445 Y 3064

4629/04/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

911,960.99 -13,362,737.74No. 32 / DISTRIBUCION DE REMANENTE 1ER

TRIMESTRE 2021 (DEVENGADO)

4703/01/2022 Dr

AHORRO 2015

-4,665.00 -13,367,402.74No. 25 / DEVOLUCION DE CUOTAS MARZO 20224731/03/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

-8,370.00 -13,375,772.74No. 39 / DEVOLUCION DE CUOTAS ABRIL 20224729/04/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

19.53 -13,375,753.21No. 9 / INTERESES GANADOS CORRESPONDIENTE

AL MES DE FEBRERO 22 DE LA CTA. 4985

5001/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

892,959.95 -12,482,793.26No. 10 / SERVICIOS PERSONALES

CORESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRERO 22

5114/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

8,197.71 -12,474,595.55No. 47 / INTERESES GANADOS CORRESPONDIENTE

AL MES DE MAYO 22 DE LAS CTAS. 7445 Y 3064

5131/05/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

892,959.96 -11,581,635.59No. 11 / SERVICIOS PERSONALES

CORESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRERO 22

5225/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

Suma esta Hoja
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-472.50 -11,582,108.09No. 48 / DEVOLUCION DE CUOTAS MAYO 20225231/05/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

6,428.44 -11,575,679.65No. 13 / INTERESES GANADOS CORRESPONDIENTE

AL MES DE FEBRERO 22 DE LAS CTAS. 7445 Y 3064

5328/02/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

-20,015.00 -11,595,694.65No. 14 / DEVOLUCION DE CUOTAS FEBRERO 20225428/02/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

8,326.88 -11,587,367.77No. 57 / INTERESES GANADOS CORRESPONDIENTE

AL MES DE JUNIO 22 DE LAS CTAS. 7445 Y 3064

5530/06/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

-8,150.00 -11,595,517.77No. 58 / DEVOLUCION DE CUOTAS JUNIO 20225630/06/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

122,334.00 -11,473,183.77No. 29 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE FEBRERO 2022

5728/02/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

400.00 -11,472,783.77No. 29 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE FEBRERO 2022

5728/02/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

16,000.00 -11,456,783.77No. 29 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE FEBRERO 2022

5728/02/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

5,500.00 -11,451,283.77No. 29 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE FEBRERO 2022

5728/02/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

8,000.00 -11,443,283.77No. 29 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE FEBRERO 2022

5728/02/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

800.00 -11,442,483.77No. 29 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE FEBRERO 2022

5728/02/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

250.00 -11,442,233.77No. 29 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE FEBRERO 2022

5728/02/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

1,200.00 -11,441,033.77No. 29 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE FEBRERO 2022

5728/02/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

650.00 -11,440,383.77No. 29 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE FEBRERO 2022

5728/02/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

5,800.00 -11,434,583.77No. 29 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE FEBRERO 2022

5728/02/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

1,050.00 -11,433,533.77No. 29 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE FEBRERO 2022

5728/02/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

1,650.02 -11,431,883.75No. 29 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE FEBRERO 2022

5728/02/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

800.00 -11,431,083.75No. 29 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE FEBRERO 2022

5728/02/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

1,500.00 -11,429,583.75No. 29 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE FEBRERO 2022

5728/02/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

81,772.00 -11,347,811.75No. 31 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE MARZO DEL 2022

6831/03/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

Suma esta Hoja
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800.00 -11,347,011.75No. 31 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE MARZO DEL 2022

6831/03/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

20,000.00 -11,327,011.75No. 31 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE MARZO DEL 2022

6831/03/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

2,800.00 -11,324,211.75No. 31 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE MARZO DEL 2022

6831/03/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

800.00 -11,323,411.75No. 31 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE MARZO DEL 2022

6831/03/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

400.00 -11,323,011.75No. 31 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE MARZO DEL 2022

6831/03/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

1,400.00 -11,321,611.75No. 31 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE MARZO DEL 2022

6831/03/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

1,050.70 -11,320,561.05No. 31 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE MARZO DEL 2022

6831/03/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

800.00 -11,319,761.05No. 31 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE MARZO DEL 2022

6831/03/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

1,800.00 -11,317,961.05No. 49 / DEPOSITO INCAPACIDAD DE FERNANDO

ALVAREZ D

7101/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

1,956.74 -11,316,004.31No. 50 / DEPOSITO INCAPACIDAD DE ABRAHAN

CAST

7204/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

62,103.00 -11,253,901.31No. 55 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ABRIL DEL 2022

7330/04/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

1,000.00 -11,252,901.31No. 55 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ABRIL DEL 2022

7330/04/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

8,000.00 -11,244,901.31No. 55 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ABRIL DEL 2022

7330/04/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

1,200.00 -11,243,701.31No. 55 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ABRIL DEL 2022

7330/04/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

1,300.00 -11,242,401.31No. 55 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ABRIL DEL 2022

7330/04/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

600.00 -11,241,801.31No. 55 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ABRIL DEL 2022

7330/04/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

350.00 -11,241,451.31No. 55 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ABRIL DEL 2022

7330/04/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

200.00 -11,241,251.31No. 55 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ABRIL DEL 2022

7330/04/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

100.00 -11,241,151.31No. 55 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ABRIL DEL 2022

7330/04/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

595,462.50 -10,645,688.81No. 61 / DISTRIBUCION DE REMANENTE 2DO

TRIMESTRE 2021 (DEVENGADO)

7701/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

Suma esta Hoja
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595,462.50 -11,241,151.31No. 4 / DISTRIBUCION DE REMANENTE 2DO

TRIM

7801/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

72,504.00 -11,168,647.31No. 56 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE MAYO DEL 2022

7831/05/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

4,000.00 -11,164,647.31No. 56 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE MAYO DEL 2022

7831/05/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

400.00 -11,164,247.31No. 56 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE MAYO DEL 2022

7831/05/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

150.00 -11,164,097.31No. 56 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE MAYO DEL 2022

7831/05/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

200.00 -11,163,897.31No. 56 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE MAYO DEL 2022

7831/05/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

800.00 -11,163,097.31No. 56 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE MAYO DEL 2022

7831/05/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

350.00 -11,162,747.31No. 56 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE MAYO DEL 2022

7831/05/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

121,682.50 -11,041,064.81No. 59 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE JUNIO DEL 2022

7930/06/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

31,200.03 -11,009,864.78No. 59 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE JUNIO DEL 2022

7930/06/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

1,000.00 -11,008,864.78No. 59 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE JUNIO DEL 2022

7930/06/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

12,000.00 -10,996,864.78No. 59 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE JUNIO DEL 2022

7930/06/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

400.00 -10,996,464.78No. 59 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE JUNIO DEL 2022

7930/06/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

7,000.00 -10,989,464.78No. 59 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE JUNIO DEL 2022

7930/06/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

2,400.00 -10,987,064.78No. 59 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE JUNIO DEL 2022

7930/06/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

650.00 -10,986,414.78No. 59 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE JUNIO DEL 2022

7930/06/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

1,000.00 -10,985,414.78No. 59 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE JUNIO DEL 2022

7930/06/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

1,200.00 -10,984,214.78No. 59 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE JUNIO DEL 2022

7930/06/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

600.00 -10,983,614.78No. 59 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE JUNIO DEL 2022

7930/06/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

1,000.00 -10,982,614.78No. 59 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE JUNIO DEL 2022

7930/06/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

Suma esta Hoja
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400.00 -10,982,214.78No. 59 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE JUNIO DEL 2022

7930/06/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

14,052,208.71 25,034,423.49

TOTAL

SUBTOTAL 8.1.2.1

-10,982,214.78

Suma esta Hoja
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CUENTA 8.1.3.1 Modificaciones a la Ley de Ingresos Estimada

911,960.99 911,960.99No. 2 / DISTRIBUCION DE REMANENTE 1ER

TRIM

4603/01/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

595,462.50 1,507,423.49No. 4 / DISTRIBUCION DE REMANENTE 2DO

TRIM

7801/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,507,423.49

TOTAL

SUBTOTAL 8.1.3.1

1,507,423.49

Suma esta Hoja
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CUENTA 8.1.4.1 Ley de Ingresos Devengada

37.76 -37.76No. 40 / INTERESES GANADOS CORRESPONDIENTE

AL MES DE MAYO 22 DE LA CTA. 4985

102/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

36.53 -74.29No. 53 / INTERESES GANADOS CORRESPONDIENTE

AL MES DE JUNIO 22 DE LA CTA. 4985

101/06/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

30.43 -43.86No. 1 / INTERESES GANADOS CORRESPONDIENTE

AL MES DE ENERO 22 DE LA CTA. 4985

103/01/2022 Ig

APORTACION ESTATALES

19.53 -24.33No. 9 / INTERESES GANADOS CORRESPONDIENTE

AL MES DE FEBRERO 22 DE LA CTA. 4985

101/02/2022 Ig

APORTACION ESTATALES

32.00 7.67No. 14 / INTERESES GANADOS CORRESPONDIENTE

AL MES DE MARZO 22 DE LA CTA. 4985

101/03/2022 Ig

APORTACION ESTATALES

19,474.00 19,481.67No. 31 / DEPOSITO INCAPACIDAD DE ROMERO

DIEGUEZ NANCY ELVIRA

112/04/2022 Ig

APORTACION ESTATALES

37.76 19,519.43No. 38 / INTERESES GANADOS CORRESPONDIENTE

AL MES DE MAYO 22 DE LA CTA. 4985

102/05/2022 Ig

APORTACION ESTATALES

36.53 19,555.96No. 50 / INTERESES GANADOS CORRESPONDIENTE

AL MES DE JUNIO 22 DE LA CTA. 4985

101/06/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

783,900.72 -764,344.76No. 41 / SERVICIOS PERSONALES

CORESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 22

212/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

964,727.72 200,382.96No. 2 / SERVICIOS PERSONALES CORESPONDIENTE

A LA 1RA QNA ENERO 22

213/01/2022 Ig

APORTACION ESTATALES

892,959.95 1,093,342.91No. 10 / SERVICIOS PERSONALES

CORESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRERO 22

214/02/2022 Ig

APORTACION ESTATALES

2,567.80 1,095,910.71No. 15 / DEPOSITO INCAPACIDAD DE ORTEGA

ROSA

203/03/2022 Ig

APORTACION ESTATALES

804,319.87 1,900,230.58No. 32 / SERVICIOS PERSONALES

CORESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL 22

213/04/2022 Ig

APORTACION ESTATALES

783,900.72 2,684,131.30No. 39 / SERVICIOS PERSONALES

CORESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 22

212/05/2022 Ig

APORTACION ESTATALES

809,481.40 3,493,612.70No. 52 / SERVICIOS PERSONALES

CORESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 22

214/06/2022 Ig

APORTACION ESTATALES

4,408.65 3,489,204.05No. 42 / DEPOSITO INCAPACIDAD DE ACOSTA VEGA

JOSE

313/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

964,727.72 4,453,931.77No. 3 / SERVICIOS PERSONALES CORESPONDIENTE

A LA 2DA QNA ENERO 22

327/01/2022 Ig

APORTACION ESTATALES

892,959.96 5,346,891.73No. 11 / SERVICIOS PERSONALES

CORESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRERO 22

325/02/2022 Ig

APORTACION ESTATALES

1,966.00 5,348,857.73No. 16 / DEPOSITO INCAPACIDAD DE CORANGUEZ

LUNA AR

307/03/2022 Ig

APORTACION ESTATALES

Suma esta Hoja
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38.13 5,348,895.86No. 34 / INTERESES GANADOS CORRESPONDIENTE

AL MES DE ABRIL 22 DE LA CTA. 4985

301/04/2022 Ig

APORTACION ESTATALES

4,408.65 5,353,304.51No. 40 / DEPOSITO INCAPACIDAD DE ACOSTA VEGA

JOSE

313/05/2022 Ig

APORTACION ESTATALES

1,626.00 5,354,930.51No. 54 / INCAPACIDAD DEL C. MUÑIZ VILLARRUEL328/06/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

834.60 5,355,765.11No. 4 / DEPOSITO INCAPACIDAD DE GONZALEZ

AVILA DULCE GERALDINE

428/01/2022 Ig

APORTACION ESTATALES

6,428.44 5,362,193.55No. 12 / INTERESES GANADOS CORRESPONDIENTE

AL MES DE FEBRERO 22 DE LAS CTAS. 7445 Y 3064

428/02/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

2,574.60 5,364,768.15No. 17 / DEPOSITO INCAPACIDAD DE PLATA

BRING

414/03/2022 Ig

APORTACION ESTATALES

804,319.87 6,169,088.02No. 35 / SERVICIOS PERSONALES

CORESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL 22

428/04/2022 Ig

APORTACION ESTATALES

695.50 6,169,783.52No. 41 / DEPOSITO DE INCAPACIDAD DE JORGE

MANUEL RIVERA ARNAIZ

417/05/2022 Ig

APORTACION ESTATALES

809,481.40 6,979,264.92No. 56 / SERVICIOS PERSONALES

CORESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO 22

430/06/2022 Ig

APORTACION ESTATALES

974.00 6,980,238.92No. 5 / DEPOSITO INCAPACIDAD DE MELENDEZ

ISIDORO JOSE FRANCISCO

528/01/2022 Ig

APORTACION FEDERAL

900,459.30 7,880,698.22No. 18 / SERVICIOS PERSONALES

CORESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO 22

515/03/2022 Ig

APORTACION ESTATALES

1,300.90 7,881,999.12No. 36 / DEPOSITO INCAPACIDAD DE MUÑIZ

VILLARR

529/04/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

1,836.95 7,883,836.07No. 42 / DEPOSITO DE INCAPACIDAD DE JOSE LUIS

ACOS

519/05/2022 Ig

APORTACION ESTATALES

8,326.88 7,892,162.95No. 55 / INTERESES GANADOS CORRESPONDIENTE

AL MES DE JUNIO 22 DE LAS CTAS. 7445 Y 3064

530/06/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

695.00 7,892,857.95No. 6 / DEPOSITO INCAPACIDAD DE ROSAS

TRUJIL

631/01/2022 Ig

APORTACION ESTATALES

122,334.00 8,015,191.95No. 28 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE FEBRERO 2022

628/02/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

400.00 8,015,591.95No. 28 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE FEBRERO 2022

628/02/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

16,000.00 8,031,591.95No. 28 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE FEBRERO 2022

628/02/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

5,500.00 8,037,091.95No. 28 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE FEBRERO 2022

628/02/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

8,000.00 8,045,091.95No. 28 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE FEBRERO 2022

628/02/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS
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800.00 8,045,891.95No. 28 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE FEBRERO 2022

628/02/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

250.00 8,046,141.95No. 28 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE FEBRERO 2022

628/02/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

1,200.00 8,047,341.95No. 28 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE FEBRERO 2022

628/02/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

650.00 8,047,991.95No. 28 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE FEBRERO 2022

628/02/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

5,800.00 8,053,791.95No. 28 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE FEBRERO 2022

628/02/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

1,050.00 8,054,841.95No. 28 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE FEBRERO 2022

628/02/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

1,650.02 8,056,491.97No. 28 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE FEBRERO 2022

628/02/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

800.00 8,057,291.97No. 28 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE FEBRERO 2022

628/02/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

1,500.00 8,058,791.97No. 28 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE FEBRERO 2022

628/02/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

1,469.54 8,060,261.51No. 19 / DEPOSITO INCAPACIDAD DE ACOSTA VEGA

JOSE

623/03/2022 Ig

APORTACION ESTATALES

7,661.80 8,067,923.31No. 37 / INTERESES GANADOS CORRESPONDIENTE

AL MES DE ABRIL 22 DE LAS CTAS. 7445 Y 3064

629/04/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

1,836.95 8,069,760.26No. 43 / DEPOSITO DE INCAPACIDAD DE JOSE LUIS

ACOS

627/05/2022 Ig

APORTACION ESTATALES

121,682.50 8,191,442.76No. 58 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE JUNIO DEL 2022

630/06/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

31,200.03 8,222,642.79No. 58 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE JUNIO DEL 2022

630/06/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

1,000.00 8,223,642.79No. 58 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE JUNIO DEL 2022

630/06/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

12,000.00 8,235,642.79No. 58 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE JUNIO DEL 2022

630/06/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

400.00 8,236,042.79No. 58 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE JUNIO DEL 2022

630/06/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

7,000.00 8,243,042.79No. 58 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE JUNIO DEL 2022

630/06/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

2,400.00 8,245,442.79No. 58 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE JUNIO DEL 2022

630/06/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

650.00 8,246,092.79No. 58 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE JUNIO DEL 2022

630/06/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS
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1,000.00 8,247,092.79No. 58 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE JUNIO DEL 2022

630/06/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

1,200.00 8,248,292.79No. 58 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE JUNIO DEL 2022

630/06/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

600.00 8,248,892.79No. 58 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE JUNIO DEL 2022

630/06/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

1,000.00 8,249,892.79No. 58 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE JUNIO DEL 2022

630/06/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

400.00 8,250,292.79No. 58 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE JUNIO DEL 2022

630/06/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

6,780.70 8,257,073.49No. 7 / INTERESES GANADOS CORRESPONDIENTE

AL MES DE ENERO 22 DE LAS CTAS. 7445 Y 3064

731/01/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

936.21 8,258,009.70No. 20 / DEPOSITO INCAPACIDAD DE GONZALEZ

AVILA ANA GIANINA JARUMY

724/03/2022 Ig

APORTACION ESTATALES

1,800.00 8,259,809.70No. 48 / DEPOSITO INCAPACIDAD DE FERNANDO

ALVAREZ D

701/04/2022 Ig

APORTACION ESTATALES

1,450,832.06 9,710,641.76No. 25 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ENERO 2022

831/01/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

3,800.00 9,714,441.76No. 25 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ENERO 2022

831/01/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

18,400.00 9,732,841.76No. 25 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ENERO 2022

831/01/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

76,000.01 9,808,841.77No. 25 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ENERO 2022

831/01/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

4,000.00 9,812,841.77No. 25 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ENERO 2022

831/01/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

800.00 9,813,641.77No. 25 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ENERO 2022

831/01/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

3,200.00 9,816,841.77No. 25 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ENERO 2022

831/01/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

300.00 9,817,141.77No. 25 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ENERO 2022

831/01/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

900.00 9,818,041.77No. 25 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ENERO 2022

831/01/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

2,750.00 9,820,791.77No. 25 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ENERO 2022

831/01/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

4,000.00 9,824,791.77No. 25 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ENERO 2022

831/01/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

8,400.50 9,833,192.27No. 25 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ENERO 2022

831/01/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA : 20/07/2022

5PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/01/2022 Al : 30/06/2022

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2022

Fecha

Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

HORA : 10:26 a.

(FF)

500.00 9,833,692.27No. 25 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ENERO 2022

831/01/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

14,000.50 9,847,692.77No. 25 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ENERO 2022

831/01/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

1,728.42 9,849,421.19No. 21 / DEPOSITO INCAPACIDAD DE RIVERA

ARNAIZ JORGE MANUEL

824/03/2022 Ig

APORTACION ESTATALES

1,956.74 9,851,377.93No. 49 / DEPOSITO INCAPACIDAD DE ABRAHAN

CAST

804/04/2022 Ig

APORTACION ESTATALES

783,900.73 10,635,278.66No. 45 / SERVICIOS PERSONALES

CORESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 22

830/05/2022 Ig

APORTACION ESTATALES

0.10 10,635,278.76No. 26 / INGRESOS VARIOS CTA. 4232918/01/2022 Ig

PROFEST

900,459.29 11,535,738.05No. 22 / SERVICIOS PERSONALES

CORESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO 22

929/03/2022 Ig

APORTACION ESTATALES

62,103.00 11,597,841.05No. 51 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ABRIL DEL 2022

930/04/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

1,000.00 11,598,841.05No. 51 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ABRIL DEL 2022

930/04/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

8,000.00 11,606,841.05No. 51 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ABRIL DEL 2022

930/04/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

1,200.00 11,608,041.05No. 51 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ABRIL DEL 2022

930/04/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

1,300.00 11,609,341.05No. 51 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ABRIL DEL 2022

930/04/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

600.00 11,609,941.05No. 51 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ABRIL DEL 2022

930/04/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

350.00 11,610,291.05No. 51 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ABRIL DEL 2022

930/04/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

200.00 11,610,491.05No. 51 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ABRIL DEL 2022

930/04/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

100.00 11,610,591.05No. 51 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ABRIL DEL 2022

930/04/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

8,197.71 11,618,788.76No. 46 / INTERESES GANADOS CORRESPONDIENTE

AL MES DE MAYO 22 DE LAS CTAS. 7445 Y 3064

931/05/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

7,463.60 11,626,252.36No. 23 / INTERESES GANADOS CORRESPONDIENTE

AL MES DE MARZO 22 DE LAS CTAS. 7445 Y 3064

1031/03/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

72,504.00 11,698,756.36No. 53 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE MAYO DEL 2022

1031/05/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

4,000.00 11,702,756.36No. 53 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE MAYO DEL 2022

1031/05/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

Suma esta Hoja
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400.00 11,703,156.36No. 53 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE MAYO DEL 2022

1031/05/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

150.00 11,703,306.36No. 53 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE MAYO DEL 2022

1031/05/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

200.00 11,703,506.36No. 53 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE MAYO DEL 2022

1031/05/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

800.00 11,704,306.36No. 53 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE MAYO DEL 2022

1031/05/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

350.00 11,704,656.36No. 53 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE MAYO DEL 2022

1031/05/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

19,474.00 11,685,182.36No. 33 / DEPOSITO INCAPACIDAD DE ROMERO

DIEGUEZ NANCY ELVIRA

1212/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

81,772.00 11,766,954.36No. 30 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE MARZO DEL 2022

1231/03/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

800.00 11,767,754.36No. 30 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE MARZO DEL 2022

1231/03/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

20,000.00 11,787,754.36No. 30 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE MARZO DEL 2022

1231/03/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

2,800.00 11,790,554.36No. 30 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE MARZO DEL 2022

1231/03/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

800.00 11,791,354.36No. 30 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE MARZO DEL 2022

1231/03/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

400.00 11,791,754.36No. 30 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE MARZO DEL 2022

1231/03/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

1,400.00 11,793,154.36No. 30 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE MARZO DEL 2022

1231/03/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

1,050.70 11,794,205.06No. 30 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE MARZO DEL 2022

1231/03/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

800.00 11,795,005.06No. 30 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE MARZO DEL 2022

1231/03/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

804,319.87 10,990,685.19No. 34 / SERVICIOS PERSONALES

CORESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL 22

1313/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

809,481.40 10,181,203.79No. 51 / SERVICIOS PERSONALES

CORESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 22

1314/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

695.50 10,180,508.29No. 43 / DEPOSITO DE INCAPACIDAD DE JORGE

MANUEL RIVERA ARNAIZ

2617/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

1,836.95 10,178,671.34No. 44 / DEPOSITO DE INCAPACIDAD DE JOSE LUIS

ACOS

2719/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

1,626.00 10,177,045.34No. 52 / INCAPACIDAD DEL C. MUÑIZ VILLARRUEL3428/06/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS
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809,481.40 9,367,563.94No. 54 / SERVICIOS PERSONALES

CORESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO 22

3529/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

30.43 9,367,533.51No. 7 / INTERESES GANADOS CORRESPONDIENTE

AL MES DE ENERO 22 DE LA CTA. 4985

3603/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

964,727.72 8,402,805.79No. 1 / SERVICIOS PERSONALES CORESPONDIENTE

A LA 1RA QNA ENERO 22

3713/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

32.00 8,402,773.79No. 15 / INTERESES GANADOS CORRESPONDIENTE

AL MES DE MARZO 22 DE LA CTA. 4985

3701/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

964,727.72 7,438,046.07No. 2 / SERVICIOS PERSONALES CORESPONDIENTE

A LA 2DA QNA ENERO 22

3827/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

2,567.80 7,435,478.27No. 16 / DEPOSITO INCAPACIDAD DE ORTEGA

ROSA

3803/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

1,836.95 7,433,641.32No. 45 / DEPOSITO DE INCAPACIDAD DE JOSE LUIS

ACOS

3827/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

834.60 7,432,806.72No. 3 / DEPOSITO INCAPACIDAD DE GONZALEZ

AVILA DULCE GERALDINE

3928/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

1,966.00 7,430,840.72No. 17 / DEPOSITO INCAPACIDAD DE CORANGUEZ

LUNA AR

3907/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

783,900.73 6,646,939.99No. 46 / SERVICIOS PERSONALES

CORESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 22

3930/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

974.00 6,645,965.99No. 4 / DEPOSITO INCAPACIDAD DE MELENDEZ

ISIDORO JOSE FRANCISCO

4028/01/2022 Dr

APORTACION FEDERAL

2,574.60 6,643,391.39No. 18 / DEPOSITO INCAPACIDAD DE PLATA

BRING

4014/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

695.00 6,642,696.39No. 5 / DEPOSITO INCAPACIDAD DE ROSAS

TRUJIL

4131/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

900,459.30 5,742,237.09No. 19 / SERVICIOS PERSONALES

CORESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO 22

4115/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

6,780.70 5,735,456.39No. 6 / INTERESES GANADOS CORRESPONDIENTE

AL MES DE ENERO 22 DE LAS CTAS. 7445 Y 3064

4231/01/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

1,469.54 5,733,986.85No. 20 / DEPOSITO INCAPACIDAD DE ACOSTA VEGA

JOSE

4223/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

-16,405.00 5,750,391.85No. 8 / DEVOLUCION DE CUOTAS ENERO 20224331/01/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

936.21 5,749,455.64No. 21 / DEPOSITO INCAPACIDAD DE GONZALEZ

AVILA ANA GIANINA JARUMY

4324/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

38.13 5,749,417.51No. 35 / INTERESES GANADOS CORRESPONDIENTE

AL MES DE ABRIL 22 DE LA CTA. 4985

4301/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

1,450,832.06 4,298,585.45No. 26 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ENERO 2022

4431/01/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS
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3,800.00 4,294,785.45No. 26 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ENERO 2022

4431/01/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

18,400.00 4,276,385.45No. 26 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ENERO 2022

4431/01/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

76,000.01 4,200,385.44No. 26 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ENERO 2022

4431/01/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

4,000.00 4,196,385.44No. 26 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ENERO 2022

4431/01/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

800.00 4,195,585.44No. 26 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ENERO 2022

4431/01/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

3,200.00 4,192,385.44No. 26 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ENERO 2022

4431/01/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

300.00 4,192,085.44No. 26 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ENERO 2022

4431/01/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

900.00 4,191,185.44No. 26 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ENERO 2022

4431/01/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

2,750.00 4,188,435.44No. 26 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ENERO 2022

4431/01/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

4,000.00 4,184,435.44No. 26 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ENERO 2022

4431/01/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

8,400.50 4,176,034.94No. 26 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ENERO 2022

4431/01/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

500.00 4,175,534.94No. 26 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ENERO 2022

4431/01/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

14,000.50 4,161,534.44No. 26 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ENERO 2022

4431/01/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

1,728.42 4,159,806.02No. 22 / DEPOSITO INCAPACIDAD DE RIVERA

ARNAIZ JORGE MANUEL

4424/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

804,319.87 3,355,486.15No. 36 / SERVICIOS PERSONALES

CORESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL 22

4428/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

0.10 3,355,486.05No. 28 / INGRESOS VARIOS CTA. 42324518/01/2022 Dr

PROFEST

900,459.29 2,455,026.76No. 23 / SERVICIOS PERSONALES

CORESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO 22

4529/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

1,300.90 2,453,725.86No. 37 / DEPOSITO INCAPACIDAD DE MUÑIZ

VILLARR

4529/04/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

7,463.60 2,446,262.26No. 24 / INTERESES GANADOS CORRESPONDIENTE

AL MES DE MARZO 22 DE LAS CTAS. 7445 Y 3064

4631/03/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

7,661.80 2,438,600.46No. 38 / INTERESES GANADOS CORRESPONDIENTE

AL MES DE ABRIL 22 DE LAS CTAS. 7445 Y 3064

4629/04/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS
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911,960.99 1,526,639.47No. 32 / DISTRIBUCION DE REMANENTE 1ER

TRIMESTRE 2021 (DEVENGADO)

4703/01/2022 Dr

AHORRO 2015

-4,665.00 1,531,304.47No. 25 / DEVOLUCION DE CUOTAS MARZO 20224731/03/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

-8,370.00 1,539,674.47No. 39 / DEVOLUCION DE CUOTAS ABRIL 20224729/04/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

19.53 1,539,654.94No. 9 / INTERESES GANADOS CORRESPONDIENTE

AL MES DE FEBRERO 22 DE LA CTA. 4985

5001/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

892,959.95 646,694.99No. 10 / SERVICIOS PERSONALES

CORESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRERO 22

5114/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

8,197.71 638,497.28No. 47 / INTERESES GANADOS CORRESPONDIENTE

AL MES DE MAYO 22 DE LAS CTAS. 7445 Y 3064

5131/05/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

892,959.96 -254,462.68No. 11 / SERVICIOS PERSONALES

CORESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRERO 22

5225/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

-472.50 -253,990.18No. 48 / DEVOLUCION DE CUOTAS MAYO 20225231/05/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

6,428.44 -260,418.62No. 13 / INTERESES GANADOS CORRESPONDIENTE

AL MES DE FEBRERO 22 DE LAS CTAS. 7445 Y 3064

5328/02/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

-20,015.00 -240,403.62No. 14 / DEVOLUCION DE CUOTAS FEBRERO 20225428/02/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

8,326.88 -248,730.50No. 57 / INTERESES GANADOS CORRESPONDIENTE

AL MES DE JUNIO 22 DE LAS CTAS. 7445 Y 3064

5530/06/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

-8,150.00 -240,580.50No. 58 / DEVOLUCION DE CUOTAS JUNIO 20225630/06/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

122,334.00 -362,914.50No. 29 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE FEBRERO 2022

5728/02/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

400.00 -363,314.50No. 29 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE FEBRERO 2022

5728/02/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

16,000.00 -379,314.50No. 29 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE FEBRERO 2022

5728/02/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

5,500.00 -384,814.50No. 29 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE FEBRERO 2022

5728/02/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

8,000.00 -392,814.50No. 29 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE FEBRERO 2022

5728/02/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

800.00 -393,614.50No. 29 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE FEBRERO 2022

5728/02/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

250.00 -393,864.50No. 29 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE FEBRERO 2022

5728/02/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

1,200.00 -395,064.50No. 29 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE FEBRERO 2022

5728/02/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

Suma esta Hoja
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650.00 -395,714.50No. 29 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE FEBRERO 2022

5728/02/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

5,800.00 -401,514.50No. 29 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE FEBRERO 2022

5728/02/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

1,050.00 -402,564.50No. 29 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE FEBRERO 2022

5728/02/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

1,650.02 -404,214.52No. 29 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE FEBRERO 2022

5728/02/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

800.00 -405,014.52No. 29 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE FEBRERO 2022

5728/02/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

1,500.00 -406,514.52No. 29 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE FEBRERO 2022

5728/02/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

81,772.00 -488,286.52No. 31 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE MARZO DEL 2022

6831/03/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

800.00 -489,086.52No. 31 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE MARZO DEL 2022

6831/03/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

20,000.00 -509,086.52No. 31 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE MARZO DEL 2022

6831/03/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

2,800.00 -511,886.52No. 31 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE MARZO DEL 2022

6831/03/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

800.00 -512,686.52No. 31 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE MARZO DEL 2022

6831/03/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

400.00 -513,086.52No. 31 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE MARZO DEL 2022

6831/03/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

1,400.00 -514,486.52No. 31 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE MARZO DEL 2022

6831/03/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

1,050.70 -515,537.22No. 31 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE MARZO DEL 2022

6831/03/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

800.00 -516,337.22No. 31 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE MARZO DEL 2022

6831/03/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

1,800.00 -518,137.22No. 49 / DEPOSITO INCAPACIDAD DE FERNANDO

ALVAREZ D

7101/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

1,956.74 -520,093.96No. 50 / DEPOSITO INCAPACIDAD DE ABRAHAN

CAST

7204/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

62,103.00 -582,196.96No. 55 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ABRIL DEL 2022

7330/04/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

1,000.00 -583,196.96No. 55 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ABRIL DEL 2022

7330/04/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

8,000.00 -591,196.96No. 55 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ABRIL DEL 2022

7330/04/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS
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1,200.00 -592,396.96No. 55 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ABRIL DEL 2022

7330/04/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

1,300.00 -593,696.96No. 55 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ABRIL DEL 2022

7330/04/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

600.00 -594,296.96No. 55 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ABRIL DEL 2022

7330/04/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

350.00 -594,646.96No. 55 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ABRIL DEL 2022

7330/04/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

200.00 -594,846.96No. 55 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ABRIL DEL 2022

7330/04/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

100.00 -594,946.96No. 55 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ABRIL DEL 2022

7330/04/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

595,462.50 -1,190,409.46No. 61 / DISTRIBUCION DE REMANENTE 2DO

TRIMESTRE 2021 (DEVENGADO)

7701/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

72,504.00 -1,262,913.46No. 56 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE MAYO DEL 2022

7831/05/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

4,000.00 -1,266,913.46No. 56 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE MAYO DEL 2022

7831/05/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

400.00 -1,267,313.46No. 56 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE MAYO DEL 2022

7831/05/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

150.00 -1,267,463.46No. 56 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE MAYO DEL 2022

7831/05/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

200.00 -1,267,663.46No. 56 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE MAYO DEL 2022

7831/05/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

800.00 -1,268,463.46No. 56 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE MAYO DEL 2022

7831/05/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

350.00 -1,268,813.46No. 56 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE MAYO DEL 2022

7831/05/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

121,682.50 -1,390,495.96No. 59 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE JUNIO DEL 2022

7930/06/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

31,200.03 -1,421,695.99No. 59 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE JUNIO DEL 2022

7930/06/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

1,000.00 -1,422,695.99No. 59 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE JUNIO DEL 2022

7930/06/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

12,000.00 -1,434,695.99No. 59 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE JUNIO DEL 2022

7930/06/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

400.00 -1,435,095.99No. 59 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE JUNIO DEL 2022

7930/06/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

7,000.00 -1,442,095.99No. 59 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE JUNIO DEL 2022

7930/06/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS
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2,400.00 -1,444,495.99No. 59 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE JUNIO DEL 2022

7930/06/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

650.00 -1,445,145.99No. 59 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE JUNIO DEL 2022

7930/06/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

1,000.00 -1,446,145.99No. 59 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE JUNIO DEL 2022

7930/06/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

1,200.00 -1,447,345.99No. 59 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE JUNIO DEL 2022

7930/06/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

600.00 -1,447,945.99No. 59 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE JUNIO DEL 2022

7930/06/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

1,000.00 -1,448,945.99No. 59 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE JUNIO DEL 2022

7930/06/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

400.00 -1,449,345.99No. 59 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE JUNIO DEL 2022

7930/06/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

12,602,862.72 14,052,208.71

TOTAL

SUBTOTAL 8.1.4.1

-1,449,345.99

Suma esta Hoja
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CUENTA 8.1.5.1 Ley de Ingresos Recaudada

30.43 -30.43No. 1 / INTERESES GANADOS CORRESPONDIENTE

AL MES DE ENERO 22 DE LA CTA. 4985

103/01/2022 Ig

APORTACION ESTATALES

19.53 -49.96No. 9 / INTERESES GANADOS CORRESPONDIENTE

AL MES DE FEBRERO 22 DE LA CTA. 4985

101/02/2022 Ig

APORTACION ESTATALES

32.00 -81.96No. 14 / INTERESES GANADOS CORRESPONDIENTE

AL MES DE MARZO 22 DE LA CTA. 4985

101/03/2022 Ig

APORTACION ESTATALES

19,474.00 -19,555.96No. 31 / DEPOSITO INCAPACIDAD DE ROMERO

DIEGUEZ NANCY ELVIRA

112/04/2022 Ig

APORTACION ESTATALES

37.76 -19,593.72No. 38 / INTERESES GANADOS CORRESPONDIENTE

AL MES DE MAYO 22 DE LA CTA. 4985

102/05/2022 Ig

APORTACION ESTATALES

36.53 -19,630.25No. 50 / INTERESES GANADOS CORRESPONDIENTE

AL MES DE JUNIO 22 DE LA CTA. 4985

101/06/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

964,727.72 -984,357.97No. 2 / SERVICIOS PERSONALES CORESPONDIENTE

A LA 1RA QNA ENERO 22

213/01/2022 Ig

APORTACION ESTATALES

892,959.95 -1,877,317.92No. 10 / SERVICIOS PERSONALES

CORESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRERO 22

214/02/2022 Ig

APORTACION ESTATALES

2,567.80 -1,879,885.72No. 15 / DEPOSITO INCAPACIDAD DE ORTEGA

ROSA

203/03/2022 Ig

APORTACION ESTATALES

804,319.87 -2,684,205.59No. 32 / SERVICIOS PERSONALES

CORESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL 22

213/04/2022 Ig

APORTACION ESTATALES

783,900.72 -3,468,106.31No. 39 / SERVICIOS PERSONALES

CORESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 22

212/05/2022 Ig

APORTACION ESTATALES

809,481.40 -4,277,587.71No. 52 / SERVICIOS PERSONALES

CORESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 22

214/06/2022 Ig

APORTACION ESTATALES

964,727.72 -5,242,315.43No. 3 / SERVICIOS PERSONALES CORESPONDIENTE

A LA 2DA QNA ENERO 22

327/01/2022 Ig

APORTACION ESTATALES

892,959.96 -6,135,275.39No. 11 / SERVICIOS PERSONALES

CORESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRERO 22

325/02/2022 Ig

APORTACION ESTATALES

1,966.00 -6,137,241.39No. 16 / DEPOSITO INCAPACIDAD DE CORANGUEZ

LUNA AR

307/03/2022 Ig

APORTACION ESTATALES

38.13 -6,137,279.52No. 34 / INTERESES GANADOS CORRESPONDIENTE

AL MES DE ABRIL 22 DE LA CTA. 4985

301/04/2022 Ig

APORTACION ESTATALES

4,408.65 -6,141,688.17No. 40 / DEPOSITO INCAPACIDAD DE ACOSTA VEGA

JOSE

313/05/2022 Ig

APORTACION ESTATALES

1,626.00 -6,143,314.17No. 54 / INCAPACIDAD DEL C. MUÑIZ VILLARRUEL328/06/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

834.60 -6,144,148.77No. 4 / DEPOSITO INCAPACIDAD DE GONZALEZ

AVILA DULCE GERALDINE

428/01/2022 Ig

APORTACION ESTATALES

Suma esta Hoja
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6,428.44 -6,150,577.21No. 12 / INTERESES GANADOS CORRESPONDIENTE

AL MES DE FEBRERO 22 DE LAS CTAS. 7445 Y 3064

428/02/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

2,574.60 -6,153,151.81No. 17 / DEPOSITO INCAPACIDAD DE PLATA

BRING

414/03/2022 Ig

APORTACION ESTATALES

804,319.87 -6,957,471.68No. 35 / SERVICIOS PERSONALES

CORESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL 22

428/04/2022 Ig

APORTACION ESTATALES

695.50 -6,958,167.18No. 41 / DEPOSITO DE INCAPACIDAD DE JORGE

MANUEL RIVERA ARNAIZ

417/05/2022 Ig

APORTACION ESTATALES

809,481.40 -7,767,648.58No. 56 / SERVICIOS PERSONALES

CORESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO 22

430/06/2022 Ig

APORTACION ESTATALES

974.00 -7,768,622.58No. 5 / DEPOSITO INCAPACIDAD DE MELENDEZ

ISIDORO JOSE FRANCISCO

528/01/2022 Ig

APORTACION FEDERAL

900,459.30 -8,669,081.88No. 18 / SERVICIOS PERSONALES

CORESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO 22

515/03/2022 Ig

APORTACION ESTATALES

1,300.90 -8,670,382.78No. 36 / DEPOSITO INCAPACIDAD DE MUÑIZ

VILLARR

529/04/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

1,836.95 -8,672,219.73No. 42 / DEPOSITO DE INCAPACIDAD DE JOSE LUIS

ACOS

519/05/2022 Ig

APORTACION ESTATALES

8,326.88 -8,680,546.61No. 55 / INTERESES GANADOS CORRESPONDIENTE

AL MES DE JUNIO 22 DE LAS CTAS. 7445 Y 3064

530/06/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

695.00 -8,681,241.61No. 6 / DEPOSITO INCAPACIDAD DE ROSAS

TRUJIL

631/01/2022 Ig

APORTACION ESTATALES

122,334.00 -8,803,575.61No. 28 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE FEBRERO 2022

628/02/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

400.00 -8,803,975.61No. 28 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE FEBRERO 2022

628/02/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

16,000.00 -8,819,975.61No. 28 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE FEBRERO 2022

628/02/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

5,500.00 -8,825,475.61No. 28 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE FEBRERO 2022

628/02/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

8,000.00 -8,833,475.61No. 28 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE FEBRERO 2022

628/02/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

800.00 -8,834,275.61No. 28 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE FEBRERO 2022

628/02/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

250.00 -8,834,525.61No. 28 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE FEBRERO 2022

628/02/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

1,200.00 -8,835,725.61No. 28 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE FEBRERO 2022

628/02/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

650.00 -8,836,375.61No. 28 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE FEBRERO 2022

628/02/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

Suma esta Hoja
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5,800.00 -8,842,175.61No. 28 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE FEBRERO 2022

628/02/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

1,050.00 -8,843,225.61No. 28 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE FEBRERO 2022

628/02/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

1,650.02 -8,844,875.63No. 28 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE FEBRERO 2022

628/02/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

800.00 -8,845,675.63No. 28 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE FEBRERO 2022

628/02/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

1,500.00 -8,847,175.63No. 28 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE FEBRERO 2022

628/02/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

1,469.54 -8,848,645.17No. 19 / DEPOSITO INCAPACIDAD DE ACOSTA VEGA

JOSE

623/03/2022 Ig

APORTACION ESTATALES

7,661.80 -8,856,306.97No. 37 / INTERESES GANADOS CORRESPONDIENTE

AL MES DE ABRIL 22 DE LAS CTAS. 7445 Y 3064

629/04/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

1,836.95 -8,858,143.92No. 43 / DEPOSITO DE INCAPACIDAD DE JOSE LUIS

ACOS

627/05/2022 Ig

APORTACION ESTATALES

121,682.50 -8,979,826.42No. 58 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE JUNIO DEL 2022

630/06/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

31,200.03 -9,011,026.45No. 58 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE JUNIO DEL 2022

630/06/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

1,000.00 -9,012,026.45No. 58 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE JUNIO DEL 2022

630/06/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

12,000.00 -9,024,026.45No. 58 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE JUNIO DEL 2022

630/06/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

400.00 -9,024,426.45No. 58 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE JUNIO DEL 2022

630/06/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

7,000.00 -9,031,426.45No. 58 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE JUNIO DEL 2022

630/06/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

2,400.00 -9,033,826.45No. 58 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE JUNIO DEL 2022

630/06/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

650.00 -9,034,476.45No. 58 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE JUNIO DEL 2022

630/06/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

1,000.00 -9,035,476.45No. 58 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE JUNIO DEL 2022

630/06/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

1,200.00 -9,036,676.45No. 58 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE JUNIO DEL 2022

630/06/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

600.00 -9,037,276.45No. 58 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE JUNIO DEL 2022

630/06/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

1,000.00 -9,038,276.45No. 58 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE JUNIO DEL 2022

630/06/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

Suma esta Hoja
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400.00 -9,038,676.45No. 58 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE JUNIO DEL 2022

630/06/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

6,780.70 -9,045,457.15No. 7 / INTERESES GANADOS CORRESPONDIENTE

AL MES DE ENERO 22 DE LAS CTAS. 7445 Y 3064

731/01/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

936.21 -9,046,393.36No. 20 / DEPOSITO INCAPACIDAD DE GONZALEZ

AVILA ANA GIANINA JARUMY

724/03/2022 Ig

APORTACION ESTATALES

1,800.00 -9,048,193.36No. 48 / DEPOSITO INCAPACIDAD DE FERNANDO

ALVAREZ D

701/04/2022 Ig

APORTACION ESTATALES

1,450,832.06 -10,499,025.42No. 25 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ENERO 2022

831/01/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

3,800.00 -10,502,825.42No. 25 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ENERO 2022

831/01/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

18,400.00 -10,521,225.42No. 25 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ENERO 2022

831/01/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

76,000.01 -10,597,225.43No. 25 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ENERO 2022

831/01/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

4,000.00 -10,601,225.43No. 25 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ENERO 2022

831/01/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

800.00 -10,602,025.43No. 25 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ENERO 2022

831/01/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

3,200.00 -10,605,225.43No. 25 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ENERO 2022

831/01/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

300.00 -10,605,525.43No. 25 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ENERO 2022

831/01/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

900.00 -10,606,425.43No. 25 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ENERO 2022

831/01/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

2,750.00 -10,609,175.43No. 25 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ENERO 2022

831/01/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

4,000.00 -10,613,175.43No. 25 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ENERO 2022

831/01/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

8,400.50 -10,621,575.93No. 25 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ENERO 2022

831/01/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

500.00 -10,622,075.93No. 25 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ENERO 2022

831/01/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

14,000.50 -10,636,076.43No. 25 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ENERO 2022

831/01/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

1,728.42 -10,637,804.85No. 21 / DEPOSITO INCAPACIDAD DE RIVERA

ARNAIZ JORGE MANUEL

824/03/2022 Ig

APORTACION ESTATALES

1,956.74 -10,639,761.59No. 49 / DEPOSITO INCAPACIDAD DE ABRAHAN

CAST

804/04/2022 Ig

APORTACION ESTATALES

Suma esta Hoja
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783,900.73 -11,423,662.32No. 45 / SERVICIOS PERSONALES

CORESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 22

830/05/2022 Ig

APORTACION ESTATALES

0.10 -11,423,662.42No. 26 / INGRESOS VARIOS CTA. 4232918/01/2022 Ig

PROFEST

900,459.29 -12,324,121.71No. 22 / SERVICIOS PERSONALES

CORESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO 22

929/03/2022 Ig

APORTACION ESTATALES

62,103.00 -12,386,224.71No. 51 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ABRIL DEL 2022

930/04/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

1,000.00 -12,387,224.71No. 51 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ABRIL DEL 2022

930/04/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

8,000.00 -12,395,224.71No. 51 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ABRIL DEL 2022

930/04/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

1,200.00 -12,396,424.71No. 51 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ABRIL DEL 2022

930/04/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

1,300.00 -12,397,724.71No. 51 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ABRIL DEL 2022

930/04/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

600.00 -12,398,324.71No. 51 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ABRIL DEL 2022

930/04/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

350.00 -12,398,674.71No. 51 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ABRIL DEL 2022

930/04/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

200.00 -12,398,874.71No. 51 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ABRIL DEL 2022

930/04/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

100.00 -12,398,974.71No. 51 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE ABRIL DEL 2022

930/04/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

8,197.71 -12,407,172.42No. 46 / INTERESES GANADOS CORRESPONDIENTE

AL MES DE MAYO 22 DE LAS CTAS. 7445 Y 3064

931/05/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

7,463.60 -12,414,636.02No. 23 / INTERESES GANADOS CORRESPONDIENTE

AL MES DE MARZO 22 DE LAS CTAS. 7445 Y 3064

1031/03/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

72,504.00 -12,487,140.02No. 53 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE MAYO DEL 2022

1031/05/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

4,000.00 -12,491,140.02No. 53 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE MAYO DEL 2022

1031/05/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

400.00 -12,491,540.02No. 53 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE MAYO DEL 2022

1031/05/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

150.00 -12,491,690.02No. 53 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE MAYO DEL 2022

1031/05/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

200.00 -12,491,890.02No. 53 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE MAYO DEL 2022

1031/05/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

800.00 -12,492,690.02No. 53 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE MAYO DEL 2022

1031/05/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS
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350.00 -12,493,040.02No. 53 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE MAYO DEL 2022

1031/05/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

81,772.00 -12,574,812.02No. 30 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE MARZO DEL 2022

1231/03/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

800.00 -12,575,612.02No. 30 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE MARZO DEL 2022

1231/03/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

20,000.00 -12,595,612.02No. 30 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE MARZO DEL 2022

1231/03/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

2,800.00 -12,598,412.02No. 30 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE MARZO DEL 2022

1231/03/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

800.00 -12,599,212.02No. 30 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE MARZO DEL 2022

1231/03/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

400.00 -12,599,612.02No. 30 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE MARZO DEL 2022

1231/03/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

1,400.00 -12,601,012.02No. 30 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE MARZO DEL 2022

1231/03/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

1,050.70 -12,602,062.72No. 30 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE MARZO DEL 2022

1231/03/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

800.00 -12,602,862.72No. 30 / INGRESOS PROPIOS CORRESPONDIENTES

AL MES DE MARZO DEL 2022

1231/03/2022 Ig

INGRESOS PROPIOS

12,602,862.72

TOTAL

SUBTOTAL 8.1.5.1

-12,602,862.72

Suma esta Hoja
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CUENTA 8.2.1.1 Presupuesto de Egresos Aprobado

25,545,464.16 -25,545,464.16ASIENTO PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO201/01/2022 Dr

----------

25,545,464.16

TOTAL

SUBTOTAL 8.2.1.1

-25,545,464.16

Suma esta Hoja
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CUENTA 8.2.2.1 Presupuesto de Egresos por Ejercer

8,619.00 -8,619.00CR. 8 / COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD / POR

CONCEPTO DE PAGO DE ENERGIA ELECTRICA DEL

CAMPUS CENTRO DE ENERO

110/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

-200.00 -8,419.00CR. 146 / ROSAS OLVERA ALEJANDRA /

CANCELACION DE VIATICOS MARZO 22

101/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

25,545,464.16 25,537,045.16ASIENTO PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO201/01/2022 Dr

----------

82,339.09 25,454,706.07CR. 56 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRERO 22

215/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

1,307.32 25,453,398.75CR. 56 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRERO 22

215/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

683.40 25,452,715.35CR. 56 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRERO 22

215/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

140.49 25,452,574.86CR. 95 / SEGUROS SURA S.A. DE C.V. / PAGO DEL

ENDOSO A-8 DE LA POLIZA N°90001425 RECIBO

186986 DE SEGURO DE ACCIDENTES P

210/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

884.32 25,451,690.54CR. 147 / RIVERA ARNAIZ JORGE MANUEL / PAGO

DE FINIQUITO POR TERMINACION DE LA RELACION

201/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

3,979.44 25,447,711.10CR. 147 / RIVERA ARNAIZ JORGE MANUEL / PAGO

DE FINIQUITO POR TERMINACION DE LA RELACION

201/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

442.16 25,447,268.94CR. 147 / RIVERA ARNAIZ JORGE MANUEL / PAGO

DE FINIQUITO POR TERMINACION DE LA RELACION

201/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

900.00 25,446,368.94CR. 246 / PROPIMEX S. DE R.L. DE C.V. /  POR

CONCEPTO DE PAGO DE FACTURA QUE AMPARA LA

COMPRA DE TREINTA GARRAFONES DE A

203/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

143,982.41 25,302,386.53CR. 57 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRERO 22

315/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

48.00 25,302,338.53CR. 57 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRERO 22

315/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

2,679.04 25,299,659.49CR. 57 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRERO 22

315/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

3,055.00 25,296,604.49CR. 27 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE COMPRA DE MATERIAL DE

LABORATORIO

308/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

560.00 25,296,044.49CR. 54 / CABLEMÁS TELECOMUNICACIONES  S.A. DE

C.V. / POR CONCEPTO DE PAGO DE IZZI VICTORIA

DE MA

301/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

560.00 25,295,484.49CR. 242 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO  DE PAGO DEL SERVICIO DE IZZI DEL

CMA CAMPUS VICTORIA CORRESPONDIENTE AL M

302/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

4,711.12 25,290,773.37CR. 2 / QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS S.A.B.

DE C.V. / POR CONCEPTO DE PAGO ANUAL DE

SEGURO AUTOMOTRIZ DEL VEHICULO URVAN

413/01/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

Suma esta Hoja
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2,085.16 25,288,688.21CR. 58 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 1RA QNA FEBRERO 22

415/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

3,127.75 25,285,560.46CR. 58 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 1RA QNA FEBRERO 22

415/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

11,723.00 25,273,837.46CR. 30 / CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS

BÁSICOS / POR CONCEPTO DE PAGO DE CFE MES

DE FEBR

409/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

263.17 25,273,574.29CR. 148 / SEGUROS SURA S.A. DE C.V. / PAGO

CORRESPONDIENTE A LA APLICACION DE LA NOTA

DE CREDITO DEL ENDOSO A-5 DE LA PO

404/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

2,552.00 25,271,022.29CR. 170 / ZODIACO IMPRENTA / POR CONCEPTO DE

PAGO DE SERVICIO DE IMPRESION DE DIPTICOS DE

MATERIAL DE DIVULGACION DEL CM

403/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

4,338.49 25,266,683.80CR. 1 / QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS S.A.B.

DE C.V. / POR CONCEPTO DE PAGO ANUAL DE

SEGURO AUTOMOTRIZ DEL VEHICULO TIIDA

514/01/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

6,693.00 25,259,990.80CR. 59 / ALVA ESCAMILLA OMAR / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRERO 22

515/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

2,900.00 25,257,090.80CR. 28 / MA. ROSALBA PAREDES RUILOBA / PAGO

DE SERVICIO PROFECIONAL  PARA ELABORACION

DE VALORACION DE TIERRA FISICA

508/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,800.00 25,255,290.80CR. 55 / PROPIMEX S. DE R.L. DE C.V. / POR

CONCEPTO DE COMPRA DE GARRAFONES DE

AGUA PARA EL CONSUMO DEL PERSONAL DEL CMA

501/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

14,007.03 25,241,283.77CR. 178 / ROGELIO SANTIAGO VIVEROS / POR

CONCEPTO DE  SUMISTRO DE CRISTALES DEL

EDIFICIO

502/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

4,941.60 25,236,342.17CR. 254 / ZODIACO IMPRENTA / POR CONCEPTO DE

PAGO DE SERVICIOS DE IMPRESION DE FORMATOS

507/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

358,850.00 24,877,492.17CR. 60 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRERO 22

615/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

90,832.54 24,786,659.63CR. 22 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO 22

615/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

1,352.40 24,785,307.23CR. 22 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO 22

615/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

683.40 24,784,623.83CR. 22 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO 22

615/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

136.06 24,784,487.77CR. 149 / SEGUROS SURA S.A. DE C.V. / PAGO DEL

ENDOSO A-9 DE LA POLIZA NO.90001425 DEL

SEGURO DE ACCIDENTES PERSONALES Y

606/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

9,623.77 24,774,864.00CR. 189 / PORRAS MARTINEZ ALFREDO CARLOS /

POR CONCEPTO DE PAGO DE FACTURA FE406

ACTUALIZACION DEL SISTEMA ASPEL NOI 10.

603/05/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

102,282.35 24,672,581.65CR. 17 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ENERO 22

714/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES
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1,539.16 24,671,042.49CR. 17 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ENERO 22

714/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

683.40 24,670,359.09CR. 17 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ENERO 22

714/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

16,959.20 24,653,399.89CR. 61 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS PROFESIONALES

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRERO 22

715/02/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

144,067.51 24,509,332.38CR. 96 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO 22

715/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

48.00 24,509,284.38CR. 96 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO 22

715/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

2,679.04 24,506,605.34CR. 96 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO 22

715/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

1,166.00 24,505,439.34CR. 140 / SISTEMA DE AGUA POTABLE Y

ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE CUERNAVACA

/ POR CONCEPTO DE PAGO POR SUMINISTROS DE

708/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

600.00 24,504,839.34CR. 171 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO  DE PAGO DEL SERVICIO DE IZZI DEL

CMA CAMPUS VICTORIA CORRESPONDIENTE AL M

703/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

36,082.60 24,468,756.74CR. 62 / INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL

/ PAGO CUOTAS IMSS CORRESPONDIENTE AL MES

DE ENERO 2022

816/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

24,055.06 24,444,701.68CR. 62 / INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL

/ PAGO CUOTAS IMSS CORRESPONDIENTE AL MES

DE ENERO 2022

816/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

2,162.01 24,442,539.67CR. 97 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 1RA QNA MARZO 22

815/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

3,243.01 24,439,296.66CR. 97 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 1RA QNA MARZO 22

815/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

12,294.00 24,427,002.66CR. 138 / CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS

BÁSICOS /  POR CONCEPTO DE PAGO DEL

SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA  DEL CMA CAMP

807/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

2,000.00 24,425,002.66CR. 177 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO  DE COMPRA DE COMPRA DE BOTIQUIN

PARA CMA VICTORIA Y CMA CENTRO

803/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

829.00 24,424,173.66CR. 253 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE COMPRA DE PILAS PARA LOS

DIFERENTES USOS DE LAS AREAS DEL CENTRO

807/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

2,287.02 24,421,886.64CR. 19 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 1RA QNA ENERO 22

914/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

3,430.52 24,418,456.12CR. 19 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 1RA QNA ENERO 22

914/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

24,257.00 24,394,199.12CR. 63 / GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS /

PAGO 2% SOBRE NOMINA CORRESPONDIENTE AL

MES DE ENERO 2022

917/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

Suma esta Hoja
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6,693.00 24,387,506.12CR. 98 / ALVA ESCAMILLA OMAR / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MZO 22

(PERSONAL DE A

915/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

252.00 24,387,254.12CR. 119 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE PAGO DE CASETAS A LA CIUDAD DE

MEXICO POR TRASLADO DE PERSONAL ADMINIST

906/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

59,998.34 24,327,255.78CR. 186 / ABASTECEDORA OLINKA  S.A. DE C.V. /

POR CONCEPTO DE PAGO DE FACTURA QUE

AMPARA LA COMPRA DE MATERIAL DE PAPELE

902/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

480.00 24,326,775.78CR. 283 / TRUJILLO URIOSTEGUI JANET /

COMPROBACION DE GASTOS POR COMPRA DE

COFFEE BREAK POR CURSO DE CAPACITACION DE

908/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,616.00 24,325,159.78CR. 10 / SISTEMA DE AGUA POTABLE Y

ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE CUERNAVACA

/ POR CONCEPTO DE PAGO DE AGUA POTABLE DEL

1010/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

4,224.60 24,320,935.18CR. 99 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS DEL

AREA DE SERVICIOS GENERALES CORRESPO

1015/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

39.44 24,320,895.74CR. 118 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE PAGO DE DOCUMENTOS DE

ENGARGOLADO DE RECTORÍA

1006/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

10,300.00 24,310,595.74CR. 188 / CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS

BÁSICOS / POR CONCEPTO DE PAGO DEL SERVICIO

DE ENERGÍA ELÉCTRICA  DEL CMA CAMPU

1006/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

252.00 24,310,343.74CR. 257 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE PAGO DE CASETAS A LA CIUDAD DE

MEXICO POR TRASLADO DE PERSONAL ADMINIST

1008/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

133,753.86 24,176,589.88CR. 25 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ENERO 22

1114/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

48.00 24,176,541.88CR. 25 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ENERO 22

1114/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

2,691.92 24,173,849.96CR. 25 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ENERO 22

1114/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

754.00 24,173,095.96CR. 11 / MAGNOLIA JANET SALAS TINOCO / POR

CONCEPTO DE PAGO DE REPARACION DE BOMBA

DE A

1114/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,800.00 24,171,295.96CR. 100 / MOLINA CASTRO ERLING / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

PROYECTO CESPA CORRESPONDIENTE A LA 1RA

QNA

1115/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

2,800.00 24,168,495.96CR. 105 / BLANCA ESTELA VILLEGAS GONZALEZ /

POR CONCEPTO DE PAGO DE SERVICIO DE

REPARACION DEL FRIGOBAR DE LABORATORIO

1105/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

691.00 24,167,804.96CR. 258 / SISTEMA DE AGUA POTABLE Y

ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE CUERNAVACA

/  POR CONCEPTO DE PAGO POR SUMINISTROS D

1109/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

71,980.00 24,095,824.96CR. 26 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTES DEL 6 AL 8 ENERO 22

1214/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

Suma esta Hoja
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252.00 24,095,572.96CR. 12 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE PAGO DE CASETAS PARA

TRASLADO DE PERSONAL ADMINISTRATIVO

1221/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

20,810.40 24,074,762.56CR. 101 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS PROFESIONALES

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO 22

1215/03/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

5,366.74 24,069,395.82CR. 208 / ESCOBOSA MARTINEZ GERARDO / PAGO

DE FACTURA N° 2010 POR CONCEPTO DE

ELABORACION E INSTALACION DE PLACA

1206/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

862.00 24,068,533.82CR. 259 / SISTEMA DE AGUA POTABLE Y

ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE CUERNAVACA

/  POR CONCEPTO DE PAGO POR SUMINISTROS D

1209/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

6,693.00 24,061,840.82CR. 31 / ALVA ESCAMILLA OMAR / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ENERO 22

(P

1314/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

1,680.00 24,060,160.82CR. 13 / PROPIMEX S. DE R.L. DE C.V. / POR

CONCEPTO DE COMPRA DE GARRAFONES DE

AGUA PARA EL CONSUMO DEL PERSONAL DEL CMA

1321/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

384,840.00 23,675,320.82CR. 102 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO 22

1315/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

1.13 23,675,319.69CR. 210 / SEGUROS SURA S.A. DE C.V. / PAGO DEL

ENDOSO 10 DE LA POLIZA NO.90001425 DEL

SEGURO DE ACCIDENTES PERSONALES Y

1304/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

3,840.00 23,671,479.69CR. 32 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CURSO DE ELABORACION DE PROTOCOLO DE INV

1414/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

560.00 23,670,919.69CR. 14 / CABLEMÁS TELECOMUNICACIONES  S.A. DE

C.V. / POR CONCEPTO DE PAGO DE IZZI CAMPUS

CENTRO DE FEBRERO

1422/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

81,204.70 23,589,714.99CR. 103 / INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO

SOCIAL / PAGO CUOTAS IMSS CORRESPONDIENTE

AL MES DE FEBRERO 2022

1415/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

54,136.47 23,535,578.52CR. 103 / INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO

SOCIAL / PAGO CUOTAS IMSS CORRESPONDIENTE

AL MES DE FEBRERO 2022

1415/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

754.00 23,534,824.52CR. 141 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO  DE COMPRA DE SELLOS PARA

SUBDIRECCION ACADEMICA Y RECTORIA

1413/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

100,401.03 23,434,423.49CR. 211 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 22

1413/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

1,449.00 23,432,974.49CR. 211 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 22

1413/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

683.40 23,432,291.09CR. 211 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 22

1413/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

15,162.00 23,417,129.09CR. 256 / CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS

BÁSICOS / POR CONCEPTO DE PAGO DEL SERVICIO

DE ENERGÍA ELÉCTRICA  DEL CMA CAMPU

1408/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,809.60 23,415,319.49CR. 15 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE COMPRA DE SELLOS PARA LAS

DISTINTAS AREAS DEL CMA

1523/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

Suma esta Hoja
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21,513.00 23,393,806.49CR. 104 / GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS /

PAGO 2% SOBRE NOMINA CORRESPONDIENTE AL

MES DE FEBRERO 2022

1516/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

79,412.37 23,314,394.12CR. 143 / TINTA Y TONER DE MORELOS / POR

CONCEPTO DE PAGO DE FACTURA QUE AMPARA LA

COMPRA DE TONER PARA IMPRESORAS Y COP

1513/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

142,875.89 23,171,518.23CR. 212 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 22

1513/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

48.00 23,171,470.23CR. 212 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 22

1513/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

2,711.24 23,168,758.99CR. 212 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 22

1513/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

100,401.03 23,068,357.96CR. 282 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 22

1515/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

1,449.00 23,066,908.96CR. 282 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 22

1515/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

683.40 23,066,225.56CR. 282 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 22

1515/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

3,967.20 23,062,258.36CR. 33 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS PROFESIONALES

CORRESPONDIENTES DEL 6 AL 8 ENERO 22

1614/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

799.00 23,061,459.36CR. 16 / TELEFONOS DE MEXICO SAB. S.A. DE C.V. /

POR CONCEPTO DE PAGO DE SERVICIO

TELEFONICO TELMEX DEL MES DE FEBRERO

1625/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

560.00 23,060,899.36CR. 36 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE PAGO DE IZZI CAMPUS CENTRO DE

1622/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

90,832.54 22,970,066.82CR. 150 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL 22

1613/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

1,352.40 22,968,714.42CR. 150 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL 22

1613/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

683.40 22,968,031.02CR. 150 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL 22

1613/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

2,233.10 22,965,797.92CR. 214 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 1RA QNA MAYO 22

1613/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

3,349.66 22,962,448.26CR. 214 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 1RA QNA MAYO 22

1613/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

147,301.46 22,815,146.80CR. 283 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 22

1615/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

48.00 22,815,098.80CR. 283 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 22

1615/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

Suma esta Hoja
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2,801.40 22,812,297.40CR. 283 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 22

1615/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

369.75 22,811,927.65CR. 40 / SALAS TINOCO MAGNOLIA JANET / PAGO

DE FACTURA AYG 2718713 POR COMPRA DE

INSUMOS PARA COFFEE BREAK EN LA REUNION

1726/01/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,170.00 22,810,757.65CR. 29 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE PAGO DE VERIFICACION PRIMER

1708/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

3,457.40 22,807,300.25CR. 215 / DIEGUEZ ROMAN MARIA / 1ER PAGO DE

NUEVE POR CONCEPTO DE PRIMA DE ANTIGUEDAD

SEGUN MEMO CMA/034/2022  DERIVADO

1713/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

2,273.75 22,805,026.50CR. 284 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 1RA QNA JUNIO 22

1715/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

3,410.62 22,801,615.88CR. 284 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 1RA QNA JUNIO 22

1715/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

2,499.92 22,799,115.96CR. 23 / EDENRED MEXICO S.A. DE C.V. / POR

CONCEPTO DE PAGO DE DISPERCION DE

COMBUSTIBLE CORRESPONDIENTE A FEBRERO

1828/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

52.20 22,799,063.76CR. 23 / EDENRED MEXICO S.A. DE C.V. / POR

CONCEPTO DE PAGO DE DISPERCION DE

COMBUSTIBLE CORRESPONDIENTE A FEBRERO

1828/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

643.00 22,798,420.76CR. 34 / SISTEMA DE AGUA POTABLE Y

ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE CUERNAVACA

/ POR CONCEPTO DE PAGO DE AGUA POTABLE 2DO

1818/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

146,663.28 22,651,757.48CR. 153 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL 22

1813/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

48.00 22,651,709.48CR. 153 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL 22

1813/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

2,801.40 22,648,908.08CR. 153 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL 22

1813/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

6,693.00 22,642,215.08CR. 217 / ALVA ESCAMILLA OMAR / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 22

(P

1813/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

6,693.00 22,635,522.08CR. 285 / ALVA ESCAMILLA OMAR / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 22

(

1815/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

83,279.75 22,552,242.33CR. 41 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ENERO 22

1928/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

1,352.40 22,550,889.93CR. 41 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ENERO 22

1928/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

683.40 22,550,206.53CR. 41 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ENERO 22

1928/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

90,832.54 22,459,373.99CR. 64 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRERO 22

1928/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

Suma esta Hoja
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1,352.40 22,458,021.59CR. 64 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRERO 22

1928/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

683.40 22,457,338.19CR. 64 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRERO 22

1928/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

106.72 22,457,231.47CR. 35 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE ENGARGOLADO DE DOCUMENTOS

PARA REC

1918/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

5,452.55 22,451,778.92CR. 152 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 1RA QNA ABRIL 22

1913/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

3,214.61 22,448,564.31CR. 218 / MADRIGAL DIAZ BRENDA / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 22

1913/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

1,267.38 22,447,296.93CR. 286 / BARRERA CAMPOS JAZMIN / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 22

1915/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

145,185.10 22,302,111.83CR. 42 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ENERO 22

2028/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

48.00 22,302,063.83CR. 42 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ENERO 22

2028/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

2,730.56 22,299,333.27CR. 42 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ENERO 22

2028/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

144,647.58 22,154,685.69CR. 65 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRERO 22

2028/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

48.00 22,154,637.69CR. 65 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRERO 22

2028/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

2,704.80 22,151,932.89CR. 65 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRERO 22

2028/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

252.00 22,151,680.89CR. 24 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE PAGO DE CASETAS POR TRASLADO

DE PERSONAL ADMINISTRATIVO PARA COMPRAS

2008/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

3,214.61 22,148,466.28CR. 154 / MADRIGAL DIAZ BRENDA / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL 22

2013/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

3,000.00 22,145,466.28CR. 219 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

PROYECTO CESPA CORRESPONDIENTE A LA 1RA

2013/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

3,000.00 22,142,466.28CR. 287 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

PROYECTO CESPA CORRESPONDIENTE A LA 1RA

2015/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

137,830.92 22,004,635.36CR. 43 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO NOMINA JUBILADOS Y PENSIONADOS

CORRESPONDIENTE A ENERO 2022

2128/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

Suma esta Hoja
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137,830.92 21,866,804.44CR. 66 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO NOMINA JUBILADOS Y PENSIONADOS

CORRESPONDIENTE A FEBRERO 2022

2128/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

252.00 21,866,552.44CR. 37 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE PAGO DE CASETAS POR TRASLADO

DE PERSONAL ADMINISTRATIVO

2125/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

6,693.00 21,859,859.44CR. 155 / ALVA ESCAMILLA OMAR / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL 22

(

2113/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

17,678.40 21,842,181.04CR. 220 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS PROFESIONALES

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 22

2113/05/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

381,140.00 21,461,041.04CR. 289 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 22

2115/06/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

3,334.52 21,457,706.52CR. 44 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 2DA QNA ENERO 22

2228/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

5,001.78 21,452,704.74CR. 44 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 2DA QNA ENERO 22

2228/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

3,315.51 21,449,389.23CR. 67 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 2DA QNA FEBRERO 22

2228/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

4,973.26 21,444,415.97CR. 67 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 2DA QNA FEBRERO 22

2228/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

799.00 21,443,616.97CR. 38 / TELEFONOS DE MEXICO SAB. S.A. DE C.V. /

POR CONCEPTO DE PAGO DE TELMEX DEL MES DE

2225/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,800.00 21,441,816.97CR. 156 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

PROYECTO CESPA CORRESPONDIENTE A LA 1RA

2213/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

349,050.00 21,092,766.97CR. 221 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 22

2213/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

18,896.40 21,073,870.57CR. 290 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS PROFESIONALES

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 22

2215/06/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

6,693.00 21,067,177.57CR. 45 / ALVA ESCAMILLA OMAR / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ENERO 22

(P

2328/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

6,693.00 21,060,484.57CR. 68 / ALVA ESCAMILLA OMAR / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRERO 22

2328/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

90,832.54 20,969,652.03CR. 107 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO 22

2330/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

1,352.40 20,968,299.63CR. 107 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO 22

2330/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

Suma esta Hoja
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683.40 20,967,616.23CR. 107 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO 22

2330/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

2,761.05 20,964,855.18CR. 157 / MARTÍNEZ MOGUEL CHRISTIAN ISRAEL /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS DEL

AREA DE SERVICIOS GENERALES CORR

2313/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

23,667.00 20,941,188.18CR. 222 / GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS /

PAGO 2% SOBRE NOMINA CORRESPONDIENTE AL

MES DE ABRIL 2022

2313/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

38,279.21 20,902,908.97CR. 291 / INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO

SOCIAL / PAGO DE CUOTAS IMSS

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 22

2315/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

25,519.47 20,877,389.50CR. 291 / INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO

SOCIAL / PAGO DE CUOTAS IMSS

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 22

2315/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

643.00 20,876,746.50CR. 6 / SISTEMA DE AGUA POTABLE Y

ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE CUERNAVACA

/ POR CONCEPTO DE PAGO DE AGUA POTABLE

2431/01/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

13,896.80 20,862,849.70CR. 69 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS PROFESIONALES

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRERO 22

2428/02/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

142,631.88 20,720,217.82CR. 108 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO 22

2430/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

48.00 20,720,169.82CR. 108 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO 22

2430/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

2,608.20 20,717,561.62CR. 108 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO 22

2430/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

18,490.40 20,699,071.22CR. 158 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS PROFESIONALES

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL 22

2413/04/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

89,101.52 20,609,969.70CR. 223 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO CUOTAS

IMSS CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022

2413/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

59,401.01 20,550,568.69CR. 223 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO CUOTAS

IMSS CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022

2413/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

24,437.00 20,526,131.69CR. 292 / GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS /

PAGO 2% SOBRE NOMINA CORRESPONDIENTE AL

MES DE MAYO 2022

2415/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

13,680.00 20,512,451.69CR. 46 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

POR CONCEPTO DE APLICACION DE EXAMENE

2531/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

302,560.00 20,209,891.69CR. 70 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRERO 22

2528/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

137,830.92 20,072,060.77CR. 109 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO NOMINA JUBILADOS Y PENSIONADOS

CORRESPONDIENTE MARZO 2022

2530/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

377,410.00 19,694,650.77CR. 159 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL 22

2513/04/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

Suma esta Hoja
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3,494.47 19,691,156.30CR. 224 / GONZALEZ BARRIOS PABLO /

COMPROBACION DE GASTOS COMPRA DE

MATERIALES PARA RESTAURAR LA OBRA QUE SE

2517/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

-1,120.00 19,692,276.30CR. 297 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

CANCELACION DE HONORARIOS ASIMILADOS A

SALARIOS CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA J

2523/06/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

456.69 19,691,819.61CR. 47 / BANORTE / COMISIONES BANCARIAS DE LA

CTA 3064 CORRESPONDIENTE AL MES DE

DI

2624/01/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

446.12 19,691,373.49CR. 71 / BANORTE / COMISIONES BANCARIAS DE LA

CTA 3064 CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO

2628/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

3,435.02 19,687,938.47CR. 110 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 2DA QNA MARZO 22

2630/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

5,023.68 19,682,914.79CR. 110 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 2DA QNA MARZO 22

2630/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

25,920.00 19,656,994.79CR. 160 / GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS /

PAGO 2% SOBRE NOMINA CORRESPONDIENTE AL

MES DE MARZO 2022

2613/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

-1,680.00 19,658,674.79CR. 298 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

CANCELACION DE HONORARIOS ASIMILADOS A

SALARIOS CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA M

2623/06/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

524.30 19,658,150.49CR. 48 / ESPIRITU CONTRERAS ZAIRA ERENDIRA /

PAGO FINIQUITO POR TERMINACION LABORAL

2718/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

2,359.36 19,655,791.13CR. 48 / ESPIRITU CONTRERAS ZAIRA ERENDIRA /

PAGO FINIQUITO POR TERMINACION LABORAL

2718/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

262.15 19,655,528.98CR. 48 / ESPIRITU CONTRERAS ZAIRA ERENDIRA /

PAGO FINIQUITO POR TERMINACION LABORAL

2718/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

4,224.60 19,651,304.38CR. 72 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS DEL

AREA DE SERVICIOS GENERALES CORRESPO

2728/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

6,693.00 19,644,611.38CR. 111 / ALVA ESCAMILLA OMAR / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MZO 22

(P

2730/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

36,931.93 19,607,679.45CR. 161 / INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO

SOCIAL / PAGO CUOTAS IMSS CORRESPONDIENTE

AL MES DE MARZO 2022

2713/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

24,621.29 19,583,058.16CR. 161 / INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO

SOCIAL / PAGO CUOTAS IMSS CORRESPONDIENTE

AL MES DE MARZO 2022

2713/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

-1,120.00 19,584,178.16CR. 299 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

CANCELACION DE HONORARIOS ASIMILADOS A

SALARIOS CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA M

2723/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

524.30 19,583,653.86CR. 49 / NEQUIZ ZAMORA EDGAR ALEJANDRO /

PAGO FINIQUITO POR TERMINACION LABORAL

2818/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

2,359.36 19,581,294.50CR. 49 / NEQUIZ ZAMORA EDGAR ALEJANDRO /

PAGO FINIQUITO POR TERMINACION LABORAL

2818/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA : 20/07/2022

12PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/01/2022 Al : 30/06/2022

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2022

Fecha

Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

HORA : 10:26 a.

(FF)

262.15 19,581,032.35CR. 49 / NEQUIZ ZAMORA EDGAR ALEJANDRO /

PAGO FINIQUITO POR TERMINACION LABORAL

2818/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

4,800.00 19,576,232.35CR. 73 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

PROYECTO CESPA CORRESPONDIENTE A LA 1RA

2828/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

6,065.30 19,570,167.05CR. 112 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS DEL

AREA DE SERVICIOS GENERALES CORRESP

2830/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

560.00 19,569,607.05CR. 144 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO  DE PAGO DEL SERVICIO DE IZZI DEL

CMA CAMPUS CENTRO CORRESPONDIENTE AL MES

2813/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

-1,120.00 19,570,727.05CR. 300 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

CANCELACION DE HONORARIOS ASIMILADOS A

SALARIOS CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA A

2823/06/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

556.80 19,570,170.25CR. 50 / MARTINEZ MEJIA MARGARITA / PAGO DE

HONORARIOS PROFESIONALES POR CONCEPTO DE

APLICACION DE EXAMENES EXTRAORDINAR

2931/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

600.00 19,569,570.25CR. 74 / ARTEAGA LOPEZ CARLA CECILIA / PAGO DE2928/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

2,100.00 19,567,470.25CR. 113 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

PROYECTO CESPA CORRESPONDIENTE A LA 2DA

2930/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

3,000.00 19,564,470.25CR. 162 / GAMERO ORTEGA MIGUEL ANGEL / PAGO

DE FACTURA A 131 POR CONCEPTO DE PAGO DE

TRANSPORTE PARA LOS ALUMNOS DE LIC.

2922/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

16,894.93 19,547,575.32CR. 227 / SEGUROS SURA S.A. DE C.V. / PAGO DE LA

POLIZA N°.90001579 DEL SEGURO DE ACCIDENTES

PERSONALES COLECTIVO  CON V

2923/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

-1,120.00 19,548,695.32CR. 301 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

CANCELACION DE HONORARIOS ASIMILADOS A

SALARIOS CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA A

2923/06/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

8,640.00 19,540,055.32CR. 51 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

POR CONCEPTO DE CURSO DE INVIERNO DEL

3031/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

200.00 19,539,855.32CR. 75 / BASULTO CASTRO DAGE TADEO / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

3028/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

19,894.00 19,519,961.32CR. 114 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS PROFESIONALES

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO 22

3030/03/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

2,000.00 19,517,961.32CR. 167 / TRUJILLO URIOSTEGUI JANET /

COMPROBACION DE GASTOS PARA EL COFFEE

BREAK CON MOTIVO DE  LA TERCERA MESA DE

3028/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

560.00 19,517,401.32CR. 205 / GERARDO PALMA MONTES /  POR

CONCEPTO  DE PAGO DEL SERVICIO DE IZZI DEL

CMA CAMPUS CENTRO CORRESPONDIENTE AL ME

3018/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

560.00 19,516,841.32CR. 295 / GERARDO PALMA MONTES /  POR

CONCEPTO  DE PAGO DEL SERVICIO DE IZZI DEL

CMA CAMPUS CENTRO CORRESPONDIENTE AL ME

3022/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

560.00 19,516,281.32CR. 3 / CABLEMÁS TELECOMUNICACIONES  S.A. DE

C.V. / POR CONCEPTO DE PAGO DEL SERVICIO IZZI

CAMPUS CENTRO CORRESPONDIENTE

3121/01/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT
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200.00 19,516,081.32CR. 76 / DIAZ DALANNAIS JAVIER / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

3128/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

404,570.00 19,111,511.32CR. 115 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO 22

3130/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

518.48 19,110,992.84CR. 172 / BANORTE / COMISIONES BANCARIAS DE

LA CTA 3064 CORRESPONDIENTE AL MES DE

MARZ

3127/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

750.10 19,110,242.74CR. 213 / GERARDO PALMA MONTES /  POR

CONCEPTO  DE COMPRA DE MATERIAL PARA

RESTAURACION DEL EDIFICIO VICTORIA

3119/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,456.00 19,108,786.74CR. 302 / GERARDO PALMA MONTES /  POR

CONCEPTO DE COMPRA DE 8 SILICONES PARA LOS

DOMOS  DE ACRILICO Y FIBRA DE VIDRIO UB

3123/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

798.00 19,107,988.74CR. 4 / TELEFONOS DE MEXICO SAB. S.A. DE C.V. /

POR CONCEPTO DE PAGO DE SERVICIO DE

TELEFONO TELMEX DEL MES DE ENERO

3227/01/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

200.00 19,107,788.74CR. 77 / GALLARDO GARCIA GABRIELA / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

3228/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

530.79 19,107,257.95CR. 116 / NAVA MILLAN CARLOS RENEYRO / PAGO

FINIQUITO POR TERMINACION LABORAL

3218/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

707.72 19,106,550.23CR. 116 / NAVA MILLAN CARLOS RENEYRO / PAGO

FINIQUITO POR TERMINACION LABORAL

3218/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

19,108.44 19,087,441.79CR. 116 / NAVA MILLAN CARLOS RENEYRO / PAGO

FINIQUITO POR TERMINACION LABORAL

3218/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

353.86 19,087,087.93CR. 116 / NAVA MILLAN CARLOS RENEYRO / PAGO

FINIQUITO POR TERMINACION LABORAL

3218/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

90,397.00 18,996,690.93CR. 173 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL 22

3229/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

1,339.52 18,995,351.41CR. 173 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL 22

3229/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

683.40 18,994,668.01CR. 173 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL 22

3229/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

334.00 18,994,334.01CR. 216 / GERARDO PALMA MONTES /  POR

CONCEPTO  DE COMPRA DE MATERIAL PARA

INSTALACION DEL BEBEDERO EN EL CMA CENTRO

3219/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

20,000.00 18,974,334.01CR. 304 / THONA SEGUROS / POR CONCEPTO DE

PAGO DE AVISO DE COBRO DE SEGURO DE VIDA

PARA LOS EMPLEADOS EN ACTIVO DEL CENT

3224/06/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

30,561.16 18,943,772.85CR. 304 / THONA SEGUROS / POR CONCEPTO DE

PAGO DE AVISO DE COBRO DE SEGURO DE VIDA

PARA LOS EMPLEADOS EN ACTIVO DEL CENT

3224/06/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

560.00 18,943,212.85CR. 5 / CABLEMÁS TELECOMUNICACIONES  S.A. DE

C.V. / POR CONCEPTO DE PAGO DEL SERVICIO IZZI

CAMPUS V

3328/01/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,800.00 18,941,412.85CR. 78 / GOMEZ PEREZ CARLOS EDUARDO / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

3328/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT
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1,347.00 18,940,065.85CR. 39 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE PAGO DE REFRENDO ANUAL DE LOS

3329/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

147,944.34 18,792,121.51CR. 174 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL 22

3329/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

48.00 18,792,073.51CR. 174 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL 22

3329/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

2,846.48 18,789,227.03CR. 174 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL 22

3329/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

2,500.00 18,786,727.03CR. 226 / GERARDO PALMA MONTES /  POR

CONCEPTO  DE COMPRA DE GASOLINA PARA LOS

VEHICULOS TIIDA Y URVAN DEL CMA

3323/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

29.29 18,786,697.74CR. 305 / SEGUROS SURA S.A. DE C.V. / PAGO

CORRESPONDIENTE A LA APLICACION DE LA NOTA

DE CREDITO  ENDOSO D-1 POR $93.47

3328/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,623.52 18,785,074.22CR. 7 / EDENRED MEXICO S.A. DE C.V. / POR

CONCEPTO DE PAGO DE DISPERCION DE

COMBUSTIBLE CORRESPONDIENTE AL MES DE

3431/01/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,590.00 18,783,484.22CR. 79 / GONZALEZ CASTELLANOS WENDY

BERENICE / PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL

DOCENTE CORRESPONDIENTE AL MES DE

F

3428/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

477.56 18,783,006.66CR. 117 / BANORTE / COMISIONES BANCARIAS DE

LA CTA 3064 CORRESPONDIENTE AL MES DE

FEBR

3428/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

152,756.59 18,630,250.07CR. 175 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO NOMINA JUBILADOS Y PENSIONADOS

CORRESPONDIENTE ABRIL 2022

3429/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

252.00 18,629,998.07CR. 206 / GERARDO PALMA MONTES /  POR

CONCEPTO DE PAGO DE CASETAS A LA CIUDAD DE

MEXICO POR TRASLADO DE PERSONAL ADMINIS

3419/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

48.72 18,629,949.35CR. 52 / TRUJILLO URIOSTEGUI JANET / PAGO DE

GTS EROGADOS PAGO DE FACTURA 8D909A

ENGARGOLADO DE CUENTA PUBLICA CUARTO T

3531/01/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,600.00 18,628,349.35CR. 80 / HERNANDEZ CORTES  JULIO CESAR / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

3528/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,700.00 18,626,649.35CR. 106 / EDENRED MEXICO S.A. DE C.V. /  POR

CONCEPTO DE  PAGO DE DISPERSIÓN DE

COMBUSTIBLE CORRESPONDIENTE DEL PERIODO

3531/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

35.49 18,626,613.86CR. 106 / EDENRED MEXICO S.A. DE C.V. /  POR

CONCEPTO DE  PAGO DE DISPERSIÓN DE

COMBUSTIBLE CORRESPONDIENTE DEL PERIODO

3531/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

8,701.03 18,617,912.83CR. 176 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 2DA QNA ABRIL 22

3529/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

549.00 18,617,363.83CR. 209 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE COMPRA DE CINTA ADESIVA

DUCTOS (48MM X 32 M) PARA ACONDICIONAMIENTO

3519/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

Suma esta Hoja
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1,400.00 18,615,963.83CR. 81 / KUKAWSKI KURYZNA BEATA / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

3628/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

3,964.00 18,611,999.83CR. 53 / COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD /

POR CONCEPTO DE PAGO DE SERVICIO

ELECTRICO CFE VICTORIA ENERO-MARZO

3631/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

6,693.00 18,605,306.83CR. 179 / ALVA ESCAMILLA OMAR / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL 22

(

3629/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

691.00 18,604,615.83CR. 225 / SISTEMA DE AGUA POTABLE Y

ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE CUERNAVACA

/ POR CONCEPTO DE PAGO POR SUMINISTROS DE

3620/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

679.00 18,603,936.83CR. 293 / GERARDO PALMA MONTES /  POR

CONCEPTO DE COMPRA DE TELEFONO

INHALAMBRICO PARA EL MODULO DE RECEPCION

3607/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

565.00 18,603,371.83CR. 82 / MARQUEZ GUADARRAMA ALEJANDRO /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

3728/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

3,214.61 18,600,157.22CR. 180 / MADRIGAL DIAZ BRENDA / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL 22

3729/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

103.44 18,600,053.78CR. 228 / DIBUMO  S.A. DE C.V. / POR

COMPLEMENTO DE PAGO DE LA FACTURA 2747

POR CONCEPTO DE COMPRA DE PRODUCTOS DE

3726/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,182.00 18,598,871.78CR. 296 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE COMPRA DE MATERIAL ELECTRICO

PARA HABILITACION DE EXTENCIONES.

3722/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

400.00 18,598,471.78CR. 83 / MARTINEZ MEJIA MARGARITA / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

3828/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

920.35 18,597,551.43CR. 181 / MARTÍNEZ MOGUEL CHRISTIAN ISRAEL /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS DEL

AREA DE SERVICIOS GENERALES DEL

3829/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

100,224.10 18,497,327.33CR. 308 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO 22

3830/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

27,088.02 18,470,239.31CR. 308 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO 22

3830/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

1,442.56 18,468,796.75CR. 308 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO 22

3830/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

683.40 18,468,113.35CR. 308 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO 22

3830/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

1,155.00 18,466,958.35CR. 84 / LACHINO LACHINO QUY LAN / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

3928/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

2,400.00 18,464,558.35CR. 182 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

PROYECTO CESPA CORRESPONDIENTE A LA 2DA

3929/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES
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145,306.17 18,319,252.18CR. 309 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO 22

3930/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

48.00 18,319,204.18CR. 309 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO 22

3930/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

45,153.47 18,274,050.71CR. 309 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO 22

3930/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

2,724.12 18,271,326.59CR. 309 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO 22

3930/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

400.00 18,270,926.59CR. 85 / NEQUIZ ZAMORA EDGAR ALEJANDRO /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

4028/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

18,792.00 18,252,134.59CR. 183 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS PROFESIONALES

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL 22

4029/04/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

100,224.10 18,151,910.49CR. 230 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 22

4030/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

1,442.56 18,150,467.93CR. 230 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 22

4030/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

683.40 18,149,784.53CR. 230 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 22

4030/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

140,001.03 18,009,783.50CR. 310 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO NOMINA JUBILADOS Y PENSIONADOS

CORRESPONDIENTE JUNIO 2022

4030/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

1,400.00 18,008,383.50CR. 86 / ROSAS BERNAL CARLOS / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

4128/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

366,700.00 17,641,683.50CR. 184 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL 22

4129/04/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

142,295.82 17,499,387.68CR. 231 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 22

4130/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

48.00 17,499,339.68CR. 231 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 22

4130/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

2,685.48 17,496,654.20CR. 231 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 22

4130/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

3,513.45 17,493,140.75CR. 311 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 2DA QNA JUNIO 22

4130/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

5,270.17 17,487,870.58CR. 311 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 2DA QNA JUNIO 22

4130/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

600.00 17,487,270.58CR. 87 / ROSAS OLVERA ALEJANDRA / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

4228/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT
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279.80 17,486,990.78CR. 185 / DIEGUEZ ROMAN MARIA / PAGO DE

FINIQUITO POR TERMINACION LABORAL

4229/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

1,259.13 17,485,731.65CR. 185 / DIEGUEZ ROMAN MARIA / PAGO DE

FINIQUITO POR TERMINACION LABORAL

4229/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

139.90 17,485,591.75CR. 185 / DIEGUEZ ROMAN MARIA / PAGO DE

FINIQUITO POR TERMINACION LABORAL

4229/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

140,001.03 17,345,590.72CR. 232 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO NOMINA JUBILADOS Y PENSIONADOS

CORRESPONDIENTE MAYO 2022

4230/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

6,693.00 17,338,897.72CR. 312 / ALVA ESCAMILLA OMAR / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO 22

(

4230/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

2,000.00 17,336,897.72CR. 88 / ROSSELL PEDRAZA HUEMATZIN EMMANUEL

/ PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 20

4328/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

5,864.69 17,331,033.03CR. 233 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 2DA QNA MAYO 22

4330/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

2,850.34 17,328,182.69CR. 233 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 2DA QNA MAYO 22

4330/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

1,830.66 17,326,352.03CR. 313 / BARRERA CAMPOS JAZMIN / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO 22

4330/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

800.00 17,325,552.03CR. 89 / RUIZ MONROY JAVIER / PAGO DE VIATICOS

DEL PERSONAL DOCENTE CORRESPONDIENTE AL

MES DE FEBRERO 2022

4428/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

6,693.00 17,318,859.03CR. 234 / ALVA ESCAMILLA OMAR / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 22

(P

4430/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

1,500.00 17,317,359.03CR. 314 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

PROYECTO CESPA CORRESPONDIENTE A LA 2DA

4430/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

800.00 17,316,559.03CR. 90 / SOLIS MORENO JOSE ROBERTO / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

4528/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

3,214.61 17,313,344.42CR. 235 / MADRIGAL DIAZ BRENDA / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 22

4530/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

3,457.40 17,309,887.02CR. 315 / DIEGUEZ ROMAN MARIA / TERCER PAGO

DE NUEVE POR CONCEPTO DE PRIMA DE

ANTIGUEDAD SEGUN MEMO CMA/034/2022  DERIVA

4530/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

530.00 17,309,357.02CR. 91 / ORTIZ RODRIGUEZ MIGUEL ANGEL / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

4628/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

2,100.00 17,307,257.02CR. 236 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

PROYECTO CESPA CORRESPONDIENTE A LA 2DA

4630/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES
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18,676.00 17,288,581.02CR. 316 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS PROFESIONALES

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO 22

4630/06/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

340.00 17,288,241.02CR. 92 / PERALTA LUNA ULISES VLADIMIR / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

4728/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

421,630.00 16,866,611.02CR. 237 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 22

4730/05/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

388,810.00 16,477,801.02CR. 317 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO 22

4730/06/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

505.00 16,477,296.02CR. 93 / PEREZ FRANCO SALVADOR LEMIS / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

4828/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

400.00 16,476,896.02CR. 120 / ARTEAGA LOPEZ CARLA CECILIA / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

4831/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

3,232.30 16,473,663.72CR. 163 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO  DE COMPRA DE MATERIAL PARA

RESTAURACION DEL EDIFICIO VICTORIA

4827/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

22,376.40 16,451,287.32CR. 238 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS PROFESIONALES

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 22

4830/05/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

2,500.00 16,448,787.32CR. 294 / SERVICIOS BROXEL S.A.P.I. DE C.V. / POR

CONCEPTO DE  PAGO DE DISPERSIÓN DE

COMBUSTIBLE CORRESPONDIENTE DEL PER

4822/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

58.00 16,448,729.32CR. 294 / SERVICIOS BROXEL S.A.P.I. DE C.V. / POR

CONCEPTO DE  PAGO DE DISPERSIÓN DE

COMBUSTIBLE CORRESPONDIENTE DEL PER

4822/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

695.00 16,448,034.32CR. 94 / ZARCO HERNANDEZ CESAR IVAN / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

4928/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

330.00 16,447,704.32CR. 121 / DIAZ DALANNAIS JAVIER / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

4931/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

597.00 16,447,107.32CR. 164 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO  DE COMPRA DE CORDON DE ALGODÓN

PARA ARCHIVO DEL CMA

4927/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

3,457.40 16,443,649.92CR. 239 / DIEGUEZ ROMAN MARIA / SEGUNDO PAGO

DE NUEVE POR CONCEPTO DE PRIMA DE

ANTIGUEDAD SEGUN MEMO CMA/034/2022  DERIV

4930/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

799.00 16,442,850.92CR. 303 / TELEFONOS DE MEXICO SAB. S.A. DE C.V.

/ POR CONCEPTO DE PAGO DE SERVICIO

TELEFONICO CONVENCIONAL DE NO. 777 31

4924/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

2,000.00 16,440,850.92CR. 122 / GOMEZ PEREZ CARLOS EDUARDO / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

5031/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

600.00 16,440,250.92CR. 190 / ALMAZAN ORIHUELA JOEL / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022

5029/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

447.06 16,439,803.86CR. 241 / BANORTE / COMISION BANCARIA DE LA

CTA 3064 CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL

5025/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

Suma esta Hoja
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1,205.50 16,438,598.36CR. 288 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO  DE COMPRA DE ANGULO DE ACERO

PARA MODIFICACION DE RAMPA DE VEHICULOS

5017/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,425.00 16,437,173.36CR. 123 / GONZALEZ CASTELLANOS WENDY

BERENICE / PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL

DOCENTE CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO

5131/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

200.00 16,436,973.36CR. 191 / ARTEAGA LOPEZ CARLA CECILIA / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022

5129/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

406.00 16,436,567.36CR. 306 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO  DE COMPRA DE CESPOL PARA

MINGITORIO DE BAÑO DE HOMBRES DEL CMA

5130/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,000.00 16,435,567.36CR. 124 / KUKAWSKI KURYZNA BEATA / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

5231/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

200.00 16,435,367.36CR. 192 / DIAZ DALANNAIS JAVIER / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022

5229/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

560.00 16,434,807.36CR. 307 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO  DE PAGO DEL SERVICIO DE IZZI DEL

CMA CAMPUS VICTORIA CORRESPONDIENTE AL M

5230/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

870.00 16,433,937.36CR. 125 / PEREZ FRANCO SALVADOR LEMIS / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

5331/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,060.00 16,432,877.36CR. 193 / GONZALEZ CASTELLANOS WENDY

BERENICE / PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL

DOCENTE CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 20

5329/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

799.00 16,432,078.36CR. 240 / TELEFONOS DE MEXICO SAB. S.A. DE C.V.

/ POR CONCEPTO DE PAGO DE SERVICIO

TELEFONICO CONVENCIONAL DEL NO. 777 3

5331/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

433.84 16,431,644.52CR. 318 / CORANGUEZ LUNA ARACELI /

COMPROBACION DE GASTOS POR CONCEPTO DE

IMPRESION DE TITULOS PROFESIONALES

5330/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

600.00 16,431,044.52CR. 126 / RUIZ MONROY JAVIER / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

5431/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

800.00 16,430,244.52CR. 194 / HERNANDEZ CORTES  JULIO CESAR /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022

5429/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

4,018.00 16,426,226.52CR. 245 / COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD /

POR CONCEPTO DE PAGO DEL SERVICIO DE

ENERGÍA ELÉCTRICA  DEL CMA CAMPUS VICT

5430/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

330.58 16,425,895.94CR. 319 / BANORTE / COMISION BANCARIA DE LA

CTA 3064 CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO

5430/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

560.00 16,425,335.94CR. 21 / CABLEMÁS TELECOMUNICACIONES  S.A. DE

C.V. / POR CONCEPTO DE PAGO DE IZZI CAMPUS

VICTORIA DEL MES DE FEBRERO

5528/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,000.00 16,424,335.94CR. 127 / ROSAS BERNAL CARLOS / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

5531/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

400.00 16,423,935.94CR. 195 / KUKAWSKI KURYZNA BEATA / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022

5529/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

Suma esta Hoja
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8,700.00 16,415,235.94CR. 229 / PROSEG /  POR CONCEPTO DE PAGO DE

PRIMERA ETAPA DEL REPORTE DE VISITA Y

RECOMENDACIONES DE SEGURIDAD DEL EDIFI

5527/05/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

600.00 16,414,635.94CR. 128 / ALMAZAN ORIHUELA JAVIER / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

5631/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

3,031.01 16,411,604.93CR. 248 / TRUJILLO URIOSTEGUI JANET /

COMPROBACION DE GASTOS POR COMPRA DE

COFFEE BREAK POR GRABACION DE VIDEO

5627/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

2,800.00 16,408,804.93CR. 129 / HERNANDEZ CORTES  JULIO CESAR /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

5731/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

350.12 16,408,454.81CR. 197 / NEQUIZ ZAMORA EDGAR ALEJANDRO /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022

5729/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

800.00 16,407,654.81CR. 260 / ALMAZAN ORIHUELA JOEL / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

5731/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

600.00 16,407,054.81CR. 320 / ALMAZAN ORIHUELA JOEL / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022

5730/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

530.00 16,406,524.81CR. 130 / MARQUEZ GUADARRAMA ALEJANDRO /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

5831/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

600.00 16,405,924.81CR. 198 / ROSAS BERNAL CARLOS / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022

5829/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

600.00 16,405,324.81CR. 261 / ARTEAGA LOPEZ CARLA CECILIA / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

5831/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,000.00 16,404,324.81CR. 322 / ARTEAGA LOPEZ CARLA CECILIA / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022

5830/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

400.00 16,403,924.81CR. 131 / NEQUIZ ZAMORA EDGAR ALEJANDRO /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

5931/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,000.00 16,402,924.81CR. 199 / ROSSELL PEDRAZA HUEMATZIN

EMMANUEL / PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL

DOCENTE CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL

5929/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

600.00 16,402,324.81CR. 262 / BASULTO CASTRO DAGE TADEO / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

5931/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

2,400.00 16,399,924.81CR. 323 / HERNANDEZ CORTES  JULIO CESAR /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022

5930/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

800.00 16,399,124.81CR. 132 / ROSAS OLVERA ALEJANDRA / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

6031/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

600.00 16,398,524.81CR. 200 / RUIZ MONROY JAVIER / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022

6029/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

965.00 16,397,559.81CR. 263 / DIAZ DALANNAIS JAVIER / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

6031/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

Suma esta Hoja
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1,400.00 16,396,159.81CR. 324 / KUKAWSKI KURYZNA BEATA / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022

6030/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

360.00 16,395,799.81CR. 133 / ORTIZ RODRIGUEZ MIGUEL ANGEL / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

6131/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

726.00 16,395,073.81CR. 201 / SOLIS MORENO JOSE ROBERTO / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022

6129/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,800.00 16,393,273.81CR. 264 / GOMEZ PEREZ CARLOS EDUARDO / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

6131/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

594.00 16,392,679.81CR. 325 / MARQUEZ GUADARRAMA ALEJANDRO /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022

6130/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

870.00 16,391,809.81CR. 134 / PERALTA LUNA ULISES VLADIMIR / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

6231/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

545.00 16,391,264.81CR. 202 / ORTIZ RODRIGUEZ MIGUEL ANGEL / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022

6229/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

2,060.00 16,389,204.81CR. 265 / GONZALEZ CASTELLANOS WENDY

BERENICE / PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL

DOCENTE CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO

6231/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

600.00 16,388,604.81CR. 326 / NEQUIZ ZAMORA EDGAR ALEJANDRO /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022

6230/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,600.00 16,387,004.81CR. 135 / SOLIS MORENO JOSE ROBERTO / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

6331/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

660.00 16,386,344.81CR. 203 / PERALTA LUNA ULISES VLADIMIR / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022

6329/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

2,000.00 16,384,344.81CR. 266 / HERNANDEZ CORTES  JULIO CESAR /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

6331/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,165.00 16,383,179.81CR. 327 / ORTIZ RODRIGUEZ MIGUEL ANGEL / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022

6330/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,920.00 16,381,259.81CR. 136 / LACHINO LACHINO QUY LAN / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

6431/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

495.00 16,380,764.81CR. 204 / PEREZ FRANCO SALVADOR LEMIS / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022

6429/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,800.00 16,378,964.81CR. 267 / KUKAWSKI KURYZNA BEATA / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

6431/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

726.00 16,378,238.81CR. 328 / PERALTA LUNA ULISES VLADIMIR / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022

6430/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,200.00 16,377,038.81CR. 137 / ROSSELL PEDRAZA HUEMATZIN

EMMANUEL / PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL

DOCENTE CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO

6531/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT
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799.00 16,376,239.81CR. 169 / TELEFONOS DE MEXICO SAB. S.A. DE C.V.

/ POR CONCEPTO DE PAGO DE SERVICIO

TELEFONICO CONVENCIONAL DE NO. 777 31

6529/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,165.00 16,375,074.81CR. 268 / LACHINO LACHINO QUY LAN / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

6531/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

670.00 16,374,404.81CR. 329 / PEREZ FRANCO SALVADOR LEMIS / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022

6530/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

800.00 16,373,604.81CR. 139 / BASULTO CASTRO DAGE TADEO / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

6631/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

54.00 16,373,550.81CR. 165 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE COMPRA DE CERRADURA PARA

ESCRITORIO DE RECTORIA

6627/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

800.00 16,372,750.81CR. 269 / NEQUIZ ZAMORA EDGAR ALEJANDRO /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

6631/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,600.00 16,371,150.81CR. 330 / ROSAS BERNAL CARLOS / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022

6630/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

252.00 16,370,898.81CR. 166 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE PAGO DE CASETAS A LA CIUDAD DE

MEXICO DE TRASLADO DE PERSONAL ADMINISTR

6728/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,060.00 16,369,838.81CR. 270 / ORTIZ RODRIGUEZ MIGUEL ANGEL / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

6731/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

800.00 16,369,038.81CR. 331 / ROSAS OLVERA ALEJANDRA / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022

6730/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

365.00 16,368,673.81CR. 207 / MARQUEZ GUADARRAMA ALEJANDRO /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022

6829/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

660.00 16,368,013.81CR. 271 / PERALTA LUNA ULISES VLADIMIR / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

6831/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,000.00 16,367,013.81CR. 332 / ROSSELL PEDRAZA HUEMATZIN

EMMANUEL / PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL

DOCENTE CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO

6830/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

860.00 16,366,153.81CR. 272 / PEREZ FRANCO SALVADOR LEMIS / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

6931/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

200.00 16,365,953.81CR. 333 / ZARCO HERNANDEZ CESAR IVAN / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022

6930/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

59,892.80 16,306,061.01CR. 187 / DIBUMO  S.A. DE C.V. / POR CONCEPTO DE

PAGO DE FACTURA QUE AMPARA LA COMPRA

PRODUCTOS DE LIMPIEZA PARA EL CAMP

7029/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

2,000.00 16,304,061.01CR. 273 / ROSAS BERNAL CARLOS / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

7031/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,175.00 16,302,886.01CR. 334 / LACHINO LACHINO QUY LAN / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022

7030/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

Suma esta Hoja
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400.00 16,302,486.01CR. 274 / ROSAS OLVERA ALEJANDRA / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

7131/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,800.00 16,300,686.01CR. 335 / SOLIS MORENO JOSE ROBERTO / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022

7130/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,600.00 16,299,086.01CR. 275 / ROSSELL PEDRAZA HUEMATZIN

EMMANUEL / PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL

DOCENTE CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO

7231/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

-11,760.00 16,310,846.01CR. 336 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

CANCELACION DE HONORARIOS ASIMILABLES A

SALARIOS CORRESPONDIENTES DEL 6 AL 8 D

7230/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

800.00 16,310,046.01CR. 276 / RUIZ MONROY JAVIER / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

7331/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

-5,460.00 16,315,506.01CR. 337 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

CANCELACION DE HONORARIOS ASIMILABLES A

SALARIOS POR CONCEPTO DE APLICACION DE

7330/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

1,920.00 16,313,586.01CR. 279 / SANCHEZ DIAZ ERIKA JENNY / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA Y SEGUNDA

Q

7429/04/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

1,600.00 16,311,986.01CR. 277 / SOLIS MORENO JOSE ROBERTO / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

7431/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,000.00 16,310,986.01CR. 338 / RUIZ MONROY JAVIER / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022

7430/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,920.00 16,309,066.01CR. 339 / GERARDO PALMA MONTES /  POR

CONCEPTO  DE COMPRA DE GASOLINA PARA LOS

VEHICULOS TIIDA Y URVAN DEL CMA

7513/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

530.00 16,308,536.01CR. 278 / ZARCO HERNANDEZ CESAR IVAN / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

7531/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

500.00 16,308,036.01CR. 340 / LAGUNAS BARRIENTOS ANTONIO / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022

7530/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

252.00 16,307,784.01CR. 249 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE PAGO DE CASETAS A LA CIUDAD DE

MEXICO POR TRASLADO DE PERSONAL ADMINIST

7631/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

2,330.00 16,305,454.01CR. 341 / GONZALEZ CASTELLANOS WENDY

BERENICE / PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL

DOCENTE CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 20

7630/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

2,400.00 16,303,054.01CR. 280 / SANCHEZ DIAZ ERIKA JENNY / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA Y SEGUNDA

Q

7731/05/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

2,163.00 16,300,891.01CR. 342 / RAMIREZ MARTINEZ ARMANDO /

COMPROBACION POR REHABILITACION QUE SE

UTILIZO PARA LA OBRA "EL MALEFICIO DE LA MAR

7730/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

400.00 16,300,491.01CR. 343 / BASULTO CASTRO DAGE TADEO / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022

8130/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

Suma esta Hoja
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CUENTA 8.2.4.1 Presupuesto de Egresos Comprometido

8,619.00 8,619.00CR. 8 / COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD / POR

CONCEPTO DE PAGO DE ENERGIA ELECTRICA DEL

CAMPUS CENTRO DE ENERO

110/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

8,619.00CR. 8 / COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD / POR

CONCEPTO DE PAGO DE ENERGIA ELECTRICA DEL

CAMPUS CENTRO DE ENERO

110/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

-200.00 -200.00CR. 146 / ROSAS OLVERA ALEJANDRA /

CANCELACION DE VIATICOS MARZO 22

101/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

-200.00CR. 146 / ROSAS OLVERA ALEJANDRA /

CANCELACION DE VIATICOS MARZO 22

101/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

82,339.09 82,339.09CR. 56 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRERO 22

215/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

82,339.09CR. 56 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRERO 22

215/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

1,307.32 1,307.32CR. 56 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRERO 22

215/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

1,307.32CR. 56 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRERO 22

215/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

683.40 683.40CR. 56 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRERO 22

215/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

683.40CR. 56 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRERO 22

215/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

140.49 140.49CR. 95 / SEGUROS SURA S.A. DE C.V. / PAGO DEL

ENDOSO A-8 DE LA POLIZA N°90001425 RECIBO

186986 DE SEGURO DE ACCIDENTES P

210/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

140.49CR. 95 / SEGUROS SURA S.A. DE C.V. / PAGO DEL

ENDOSO A-8 DE LA POLIZA N°90001425 RECIBO

186986 DE SEGURO DE ACCIDENTES P

210/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

884.32 884.32CR. 147 / RIVERA ARNAIZ JORGE MANUEL / PAGO

DE FINIQUITO POR TERMINACION DE LA RELACION

201/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

884.32CR. 147 / RIVERA ARNAIZ JORGE MANUEL / PAGO

DE FINIQUITO POR TERMINACION DE LA RELACION

201/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

3,979.44 3,979.44CR. 147 / RIVERA ARNAIZ JORGE MANUEL / PAGO

DE FINIQUITO POR TERMINACION DE LA RELACION

201/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

3,979.44CR. 147 / RIVERA ARNAIZ JORGE MANUEL / PAGO

DE FINIQUITO POR TERMINACION DE LA RELACION

201/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

442.16 442.16CR. 147 / RIVERA ARNAIZ JORGE MANUEL / PAGO

DE FINIQUITO POR TERMINACION DE LA RELACION

201/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

442.16CR. 147 / RIVERA ARNAIZ JORGE MANUEL / PAGO

DE FINIQUITO POR TERMINACION DE LA RELACION

201/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

Suma esta Hoja
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900.00 900.00CR. 246 / PROPIMEX S. DE R.L. DE C.V. /  POR

CONCEPTO DE PAGO DE FACTURA QUE AMPARA LA

COMPRA DE TREINTA GARRAFONES DE A

203/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

900.00CR. 246 / PROPIMEX S. DE R.L. DE C.V. /  POR

CONCEPTO DE PAGO DE FACTURA QUE AMPARA LA

COMPRA DE TREINTA GARRAFONES DE A

203/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

143,982.41 143,982.41CR. 57 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRERO 22

315/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

143,982.41CR. 57 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRERO 22

315/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

48.00 48.00CR. 57 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRERO 22

315/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

48.00CR. 57 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRERO 22

315/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

2,679.04 2,679.04CR. 57 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRERO 22

315/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

2,679.04CR. 57 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRERO 22

315/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

3,055.00 3,055.00CR. 27 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE COMPRA DE MATERIAL DE

LABORATORIO

308/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

3,055.00CR. 27 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE COMPRA DE MATERIAL DE

LABORATORIO

308/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

560.00 560.00CR. 54 / CABLEMÁS TELECOMUNICACIONES  S.A. DE

C.V. / POR CONCEPTO DE PAGO DE IZZI VICTORIA

DE MA

301/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

560.00CR. 54 / CABLEMÁS TELECOMUNICACIONES  S.A. DE

C.V. / POR CONCEPTO DE PAGO DE IZZI VICTORIA

DE MA

301/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

560.00 560.00CR. 242 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO  DE PAGO DEL SERVICIO DE IZZI DEL

CMA CAMPUS VICTORIA CORRESPONDIENTE AL M

302/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

560.00CR. 242 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO  DE PAGO DEL SERVICIO DE IZZI DEL

CMA CAMPUS VICTORIA CORRESPONDIENTE AL M

302/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

4,711.12 4,711.12CR. 2 / QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS S.A.B.

DE C.V. / POR CONCEPTO DE PAGO ANUAL DE

SEGURO AUTOMOTRIZ DEL VEHICULO URVAN

413/01/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

4,711.12CR. 2 / QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS S.A.B.

DE C.V. / POR CONCEPTO DE PAGO ANUAL DE

SEGURO AUTOMOTRIZ DEL VEHICULO URVAN

413/01/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

2,085.16 2,085.16CR. 58 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 1RA QNA FEBRERO 22

415/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

2,085.16CR. 58 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 1RA QNA FEBRERO 22

415/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

Suma esta Hoja
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3,127.75 3,127.75CR. 58 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 1RA QNA FEBRERO 22

415/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

3,127.75CR. 58 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 1RA QNA FEBRERO 22

415/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

11,723.00 11,723.00CR. 30 / CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS

BÁSICOS / POR CONCEPTO DE PAGO DE CFE MES

DE FEBR

409/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

11,723.00CR. 30 / CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS

BÁSICOS / POR CONCEPTO DE PAGO DE CFE MES

DE FEBR

409/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

263.17 263.17CR. 148 / SEGUROS SURA S.A. DE C.V. / PAGO

CORRESPONDIENTE A LA APLICACION DE LA NOTA

DE CREDITO DEL ENDOSO A-5 DE LA PO

404/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

263.17CR. 148 / SEGUROS SURA S.A. DE C.V. / PAGO

CORRESPONDIENTE A LA APLICACION DE LA NOTA

DE CREDITO DEL ENDOSO A-5 DE LA PO

404/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

2,552.00 2,552.00CR. 170 / ZODIACO IMPRENTA / POR CONCEPTO DE

PAGO DE SERVICIO DE IMPRESION DE DIPTICOS DE

MATERIAL DE DIVULGACION DEL CM

403/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

2,552.00CR. 170 / ZODIACO IMPRENTA / POR CONCEPTO DE

PAGO DE SERVICIO DE IMPRESION DE DIPTICOS DE

MATERIAL DE DIVULGACION DEL CM

403/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

4,338.49 4,338.49CR. 1 / QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS S.A.B.

DE C.V. / POR CONCEPTO DE PAGO ANUAL DE

SEGURO AUTOMOTRIZ DEL VEHICULO TIIDA

514/01/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

4,338.49CR. 1 / QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS S.A.B.

DE C.V. / POR CONCEPTO DE PAGO ANUAL DE

SEGURO AUTOMOTRIZ DEL VEHICULO TIIDA

514/01/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

6,693.00 6,693.00CR. 59 / ALVA ESCAMILLA OMAR / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRERO 22

515/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

6,693.00CR. 59 / ALVA ESCAMILLA OMAR / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRERO 22

515/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

2,900.00 2,900.00CR. 28 / MA. ROSALBA PAREDES RUILOBA / PAGO

DE SERVICIO PROFECIONAL  PARA ELABORACION

DE VALORACION DE TIERRA FISICA

508/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

2,900.00CR. 28 / MA. ROSALBA PAREDES RUILOBA / PAGO

DE SERVICIO PROFECIONAL  PARA ELABORACION

DE VALORACION DE TIERRA FISICA

508/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,800.00 1,800.00CR. 55 / PROPIMEX S. DE R.L. DE C.V. / POR

CONCEPTO DE COMPRA DE GARRAFONES DE

AGUA PARA EL CONSUMO DEL PERSONAL DEL CMA

501/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,800.00CR. 55 / PROPIMEX S. DE R.L. DE C.V. / POR

CONCEPTO DE COMPRA DE GARRAFONES DE

AGUA PARA EL CONSUMO DEL PERSONAL DEL CMA

501/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

14,007.03 14,007.03CR. 178 / ROGELIO SANTIAGO VIVEROS / POR

CONCEPTO DE  SUMISTRO DE CRISTALES DEL

EDIFICIO

502/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

14,007.03CR. 178 / ROGELIO SANTIAGO VIVEROS / POR

CONCEPTO DE  SUMISTRO DE CRISTALES DEL

EDIFICIO

502/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

Suma esta Hoja
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4,941.60 4,941.60CR. 254 / ZODIACO IMPRENTA / POR CONCEPTO DE

PAGO DE SERVICIOS DE IMPRESION DE FORMATOS

507/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

4,941.60CR. 254 / ZODIACO IMPRENTA / POR CONCEPTO DE

PAGO DE SERVICIOS DE IMPRESION DE FORMATOS

507/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

358,850.00 358,850.00CR. 60 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRERO 22

615/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

358,850.00CR. 60 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRERO 22

615/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

90,832.54 90,832.54CR. 22 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO 22

615/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

90,832.54CR. 22 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO 22

615/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

1,352.40 1,352.40CR. 22 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO 22

615/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

1,352.40CR. 22 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO 22

615/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

683.40 683.40CR. 22 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO 22

615/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

683.40CR. 22 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO 22

615/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

136.06 136.06CR. 149 / SEGUROS SURA S.A. DE C.V. / PAGO DEL

ENDOSO A-9 DE LA POLIZA NO.90001425 DEL

SEGURO DE ACCIDENTES PERSONALES Y

606/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

136.06CR. 149 / SEGUROS SURA S.A. DE C.V. / PAGO DEL

ENDOSO A-9 DE LA POLIZA NO.90001425 DEL

SEGURO DE ACCIDENTES PERSONALES Y

606/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

9,623.77 9,623.77CR. 189 / PORRAS MARTINEZ ALFREDO CARLOS /

POR CONCEPTO DE PAGO DE FACTURA FE406

ACTUALIZACION DEL SISTEMA ASPEL NOI 10.

603/05/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

9,623.77CR. 189 / PORRAS MARTINEZ ALFREDO CARLOS /

POR CONCEPTO DE PAGO DE FACTURA FE406

ACTUALIZACION DEL SISTEMA ASPEL NOI 10.

603/05/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

102,282.35 102,282.35CR. 17 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ENERO 22

714/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

102,282.35CR. 17 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ENERO 22

714/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

1,539.16 1,539.16CR. 17 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ENERO 22

714/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

1,539.16CR. 17 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ENERO 22

714/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

Suma esta Hoja
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683.40 683.40CR. 17 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ENERO 22

714/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

683.40CR. 17 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ENERO 22

714/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

16,959.20 16,959.20CR. 61 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS PROFESIONALES

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRERO 22

715/02/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

16,959.20CR. 61 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS PROFESIONALES

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRERO 22

715/02/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

144,067.51 144,067.51CR. 96 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO 22

715/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

144,067.51CR. 96 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO 22

715/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

48.00 48.00CR. 96 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO 22

715/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

48.00CR. 96 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO 22

715/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

2,679.04 2,679.04CR. 96 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO 22

715/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

2,679.04CR. 96 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO 22

715/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

1,166.00 1,166.00CR. 140 / SISTEMA DE AGUA POTABLE Y

ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE CUERNAVACA

/ POR CONCEPTO DE PAGO POR SUMINISTROS DE

708/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,166.00CR. 140 / SISTEMA DE AGUA POTABLE Y

ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE CUERNAVACA

/ POR CONCEPTO DE PAGO POR SUMINISTROS DE

708/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

600.00 600.00CR. 171 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO  DE PAGO DEL SERVICIO DE IZZI DEL

CMA CAMPUS VICTORIA CORRESPONDIENTE AL M

703/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

600.00CR. 171 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO  DE PAGO DEL SERVICIO DE IZZI DEL

CMA CAMPUS VICTORIA CORRESPONDIENTE AL M

703/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

36,082.60 36,082.60CR. 62 / INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL

/ PAGO CUOTAS IMSS CORRESPONDIENTE AL MES

DE ENERO 2022

816/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

36,082.60CR. 62 / INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL

/ PAGO CUOTAS IMSS CORRESPONDIENTE AL MES

DE ENERO 2022

816/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

24,055.06 24,055.06CR. 62 / INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL

/ PAGO CUOTAS IMSS CORRESPONDIENTE AL MES

DE ENERO 2022

816/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

24,055.06CR. 62 / INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL

/ PAGO CUOTAS IMSS CORRESPONDIENTE AL MES

DE ENERO 2022

816/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

Suma esta Hoja
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2,162.01 2,162.01CR. 97 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 1RA QNA MARZO 22

815/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

2,162.01CR. 97 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 1RA QNA MARZO 22

815/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

3,243.01 3,243.01CR. 97 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 1RA QNA MARZO 22

815/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

3,243.01CR. 97 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 1RA QNA MARZO 22

815/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

12,294.00 12,294.00CR. 138 / CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS

BÁSICOS /  POR CONCEPTO DE PAGO DEL

SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA  DEL CMA CAMP

807/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

12,294.00CR. 138 / CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS

BÁSICOS /  POR CONCEPTO DE PAGO DEL

SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA  DEL CMA CAMP

807/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

2,000.00 2,000.00CR. 177 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO  DE COMPRA DE COMPRA DE BOTIQUIN

PARA CMA VICTORIA Y CMA CENTRO

803/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

2,000.00CR. 177 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO  DE COMPRA DE COMPRA DE BOTIQUIN

PARA CMA VICTORIA Y CMA CENTRO

803/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

829.00 829.00CR. 253 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE COMPRA DE PILAS PARA LOS

DIFERENTES USOS DE LAS AREAS DEL CENTRO

807/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

829.00CR. 253 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE COMPRA DE PILAS PARA LOS

DIFERENTES USOS DE LAS AREAS DEL CENTRO

807/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

2,287.02 2,287.02CR. 19 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 1RA QNA ENERO 22

914/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

2,287.02CR. 19 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 1RA QNA ENERO 22

914/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

3,430.52 3,430.52CR. 19 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 1RA QNA ENERO 22

914/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

3,430.52CR. 19 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 1RA QNA ENERO 22

914/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

24,257.00 24,257.00CR. 63 / GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS /

PAGO 2% SOBRE NOMINA CORRESPONDIENTE AL

MES DE ENERO 2022

917/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

24,257.00CR. 63 / GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS /

PAGO 2% SOBRE NOMINA CORRESPONDIENTE AL

MES DE ENERO 2022

917/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

6,693.00 6,693.00CR. 98 / ALVA ESCAMILLA OMAR / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MZO 22

(PERSONAL DE A

915/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

Suma esta Hoja
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6,693.00CR. 98 / ALVA ESCAMILLA OMAR / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MZO 22

(PERSONAL DE A

915/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

252.00 252.00CR. 119 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE PAGO DE CASETAS A LA CIUDAD DE

MEXICO POR TRASLADO DE PERSONAL ADMINIST

906/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

252.00CR. 119 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE PAGO DE CASETAS A LA CIUDAD DE

MEXICO POR TRASLADO DE PERSONAL ADMINIST

906/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

59,998.34 59,998.34CR. 186 / ABASTECEDORA OLINKA  S.A. DE C.V. /

POR CONCEPTO DE PAGO DE FACTURA QUE

AMPARA LA COMPRA DE MATERIAL DE PAPELE

902/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

59,998.34CR. 186 / ABASTECEDORA OLINKA  S.A. DE C.V. /

POR CONCEPTO DE PAGO DE FACTURA QUE

AMPARA LA COMPRA DE MATERIAL DE PAPELE

902/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

480.00 480.00CR. 283 / TRUJILLO URIOSTEGUI JANET /

COMPROBACION DE GASTOS POR COMPRA DE

COFFEE BREAK POR CURSO DE CAPACITACION DE

908/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

480.00CR. 283 / TRUJILLO URIOSTEGUI JANET /

COMPROBACION DE GASTOS POR COMPRA DE

COFFEE BREAK POR CURSO DE CAPACITACION DE

908/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,616.00 1,616.00CR. 10 / SISTEMA DE AGUA POTABLE Y

ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE CUERNAVACA

/ POR CONCEPTO DE PAGO DE AGUA POTABLE DEL

1010/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,616.00CR. 10 / SISTEMA DE AGUA POTABLE Y

ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE CUERNAVACA

/ POR CONCEPTO DE PAGO DE AGUA POTABLE DEL

1010/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

4,224.60 4,224.60CR. 99 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS DEL

AREA DE SERVICIOS GENERALES CORRESPO

1015/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

4,224.60CR. 99 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS DEL

AREA DE SERVICIOS GENERALES CORRESPO

1015/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

39.44 39.44CR. 118 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE PAGO DE DOCUMENTOS DE

ENGARGOLADO DE RECTORÍA

1006/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

39.44CR. 118 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE PAGO DE DOCUMENTOS DE

ENGARGOLADO DE RECTORÍA

1006/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

10,300.00 10,300.00CR. 188 / CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS

BÁSICOS / POR CONCEPTO DE PAGO DEL SERVICIO

DE ENERGÍA ELÉCTRICA  DEL CMA CAMPU

1006/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

10,300.00CR. 188 / CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS

BÁSICOS / POR CONCEPTO DE PAGO DEL SERVICIO

DE ENERGÍA ELÉCTRICA  DEL CMA CAMPU

1006/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

252.00 252.00CR. 257 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE PAGO DE CASETAS A LA CIUDAD DE

MEXICO POR TRASLADO DE PERSONAL ADMINIST

1008/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

252.00CR. 257 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE PAGO DE CASETAS A LA CIUDAD DE

MEXICO POR TRASLADO DE PERSONAL ADMINIST

1008/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

Suma esta Hoja
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133,753.86 133,753.86CR. 25 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ENERO 22

1114/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

133,753.86CR. 25 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ENERO 22

1114/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

48.00 48.00CR. 25 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ENERO 22

1114/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

48.00CR. 25 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ENERO 22

1114/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

2,691.92 2,691.92CR. 25 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ENERO 22

1114/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

2,691.92CR. 25 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ENERO 22

1114/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

754.00 754.00CR. 11 / MAGNOLIA JANET SALAS TINOCO / POR

CONCEPTO DE PAGO DE REPARACION DE BOMBA

DE A

1114/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

754.00CR. 11 / MAGNOLIA JANET SALAS TINOCO / POR

CONCEPTO DE PAGO DE REPARACION DE BOMBA

DE A

1114/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,800.00 1,800.00CR. 100 / MOLINA CASTRO ERLING / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

PROYECTO CESPA CORRESPONDIENTE A LA 1RA

QNA

1115/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

1,800.00CR. 100 / MOLINA CASTRO ERLING / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

PROYECTO CESPA CORRESPONDIENTE A LA 1RA

QNA

1115/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

2,800.00 2,800.00CR. 105 / BLANCA ESTELA VILLEGAS GONZALEZ /

POR CONCEPTO DE PAGO DE SERVICIO DE

REPARACION DEL FRIGOBAR DE LABORATORIO

1105/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

2,800.00CR. 105 / BLANCA ESTELA VILLEGAS GONZALEZ /

POR CONCEPTO DE PAGO DE SERVICIO DE

REPARACION DEL FRIGOBAR DE LABORATORIO

1105/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

691.00 691.00CR. 258 / SISTEMA DE AGUA POTABLE Y

ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE CUERNAVACA

/  POR CONCEPTO DE PAGO POR SUMINISTROS D

1109/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

691.00CR. 258 / SISTEMA DE AGUA POTABLE Y

ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE CUERNAVACA

/  POR CONCEPTO DE PAGO POR SUMINISTROS D

1109/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

71,980.00 71,980.00CR. 26 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTES DEL 6 AL 8 ENERO 22

1214/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

71,980.00CR. 26 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTES DEL 6 AL 8 ENERO 22

1214/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

252.00 252.00CR. 12 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE PAGO DE CASETAS PARA

TRASLADO DE PERSONAL ADMINISTRATIVO

1221/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

252.00CR. 12 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE PAGO DE CASETAS PARA

TRASLADO DE PERSONAL ADMINISTRATIVO

1221/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

Suma esta Hoja
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20,810.40 20,810.40CR. 101 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS PROFESIONALES

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO 22

1215/03/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

20,810.40CR. 101 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS PROFESIONALES

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO 22

1215/03/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

5,366.74 5,366.74CR. 208 / ESCOBOSA MARTINEZ GERARDO / PAGO

DE FACTURA N° 2010 POR CONCEPTO DE

ELABORACION E INSTALACION DE PLACA

1206/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

5,366.74CR. 208 / ESCOBOSA MARTINEZ GERARDO / PAGO

DE FACTURA N° 2010 POR CONCEPTO DE

ELABORACION E INSTALACION DE PLACA

1206/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

862.00 862.00CR. 259 / SISTEMA DE AGUA POTABLE Y

ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE CUERNAVACA

/  POR CONCEPTO DE PAGO POR SUMINISTROS D

1209/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

862.00CR. 259 / SISTEMA DE AGUA POTABLE Y

ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE CUERNAVACA

/  POR CONCEPTO DE PAGO POR SUMINISTROS D

1209/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

6,693.00 6,693.00CR. 31 / ALVA ESCAMILLA OMAR / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ENERO 22

(P

1314/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

6,693.00CR. 31 / ALVA ESCAMILLA OMAR / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ENERO 22

(P

1314/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

1,680.00 1,680.00CR. 13 / PROPIMEX S. DE R.L. DE C.V. / POR

CONCEPTO DE COMPRA DE GARRAFONES DE

AGUA PARA EL CONSUMO DEL PERSONAL DEL CMA

1321/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,680.00CR. 13 / PROPIMEX S. DE R.L. DE C.V. / POR

CONCEPTO DE COMPRA DE GARRAFONES DE

AGUA PARA EL CONSUMO DEL PERSONAL DEL CMA

1321/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

384,840.00 384,840.00CR. 102 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO 22

1315/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

384,840.00CR. 102 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO 22

1315/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

1.13 1.13CR. 210 / SEGUROS SURA S.A. DE C.V. / PAGO DEL

ENDOSO 10 DE LA POLIZA NO.90001425 DEL

SEGURO DE ACCIDENTES PERSONALES Y

1304/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1.13CR. 210 / SEGUROS SURA S.A. DE C.V. / PAGO DEL

ENDOSO 10 DE LA POLIZA NO.90001425 DEL

SEGURO DE ACCIDENTES PERSONALES Y

1304/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

3,840.00 3,840.00CR. 32 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CURSO DE ELABORACION DE PROTOCOLO DE INV

1414/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

3,840.00CR. 32 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CURSO DE ELABORACION DE PROTOCOLO DE INV

1414/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

560.00 560.00CR. 14 / CABLEMÁS TELECOMUNICACIONES  S.A. DE

C.V. / POR CONCEPTO DE PAGO DE IZZI CAMPUS

CENTRO DE FEBRERO

1422/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

Suma esta Hoja
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560.00CR. 14 / CABLEMÁS TELECOMUNICACIONES  S.A. DE

C.V. / POR CONCEPTO DE PAGO DE IZZI CAMPUS

CENTRO DE FEBRERO

1422/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

81,204.70 81,204.70CR. 103 / INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO

SOCIAL / PAGO CUOTAS IMSS CORRESPONDIENTE

AL MES DE FEBRERO 2022

1415/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

81,204.70CR. 103 / INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO

SOCIAL / PAGO CUOTAS IMSS CORRESPONDIENTE

AL MES DE FEBRERO 2022

1415/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

54,136.47 54,136.47CR. 103 / INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO

SOCIAL / PAGO CUOTAS IMSS CORRESPONDIENTE

AL MES DE FEBRERO 2022

1415/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

54,136.47CR. 103 / INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO

SOCIAL / PAGO CUOTAS IMSS CORRESPONDIENTE

AL MES DE FEBRERO 2022

1415/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

754.00 754.00CR. 141 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO  DE COMPRA DE SELLOS PARA

SUBDIRECCION ACADEMICA Y RECTORIA

1413/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

754.00CR. 141 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO  DE COMPRA DE SELLOS PARA

SUBDIRECCION ACADEMICA Y RECTORIA

1413/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

100,401.03 100,401.03CR. 211 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 22

1413/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

100,401.03CR. 211 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 22

1413/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

1,449.00 1,449.00CR. 211 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 22

1413/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

1,449.00CR. 211 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 22

1413/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

683.40 683.40CR. 211 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 22

1413/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

683.40CR. 211 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 22

1413/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

15,162.00 15,162.00CR. 256 / CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS

BÁSICOS / POR CONCEPTO DE PAGO DEL SERVICIO

DE ENERGÍA ELÉCTRICA  DEL CMA CAMPU

1408/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

15,162.00CR. 256 / CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS

BÁSICOS / POR CONCEPTO DE PAGO DEL SERVICIO

DE ENERGÍA ELÉCTRICA  DEL CMA CAMPU

1408/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,809.60 1,809.60CR. 15 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE COMPRA DE SELLOS PARA LAS

DISTINTAS AREAS DEL CMA

1523/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,809.60CR. 15 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE COMPRA DE SELLOS PARA LAS

DISTINTAS AREAS DEL CMA

1523/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

21,513.00 21,513.00CR. 104 / GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS /

PAGO 2% SOBRE NOMINA CORRESPONDIENTE AL

MES DE FEBRERO 2022

1516/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA : 20/07/2022

11PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/01/2022 Al : 30/06/2022

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2022

Fecha

Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

HORA : 10:26 a.

(FF)

21,513.00CR. 104 / GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS /

PAGO 2% SOBRE NOMINA CORRESPONDIENTE AL

MES DE FEBRERO 2022

1516/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

79,412.37 79,412.37CR. 143 / TINTA Y TONER DE MORELOS / POR

CONCEPTO DE PAGO DE FACTURA QUE AMPARA LA

COMPRA DE TONER PARA IMPRESORAS Y COP

1513/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

79,412.37CR. 143 / TINTA Y TONER DE MORELOS / POR

CONCEPTO DE PAGO DE FACTURA QUE AMPARA LA

COMPRA DE TONER PARA IMPRESORAS Y COP

1513/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

142,875.89 142,875.89CR. 212 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 22

1513/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

142,875.89CR. 212 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 22

1513/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

48.00 48.00CR. 212 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 22

1513/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

48.00CR. 212 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 22

1513/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

2,711.24 2,711.24CR. 212 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 22

1513/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

2,711.24CR. 212 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 22

1513/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

100,401.03 100,401.03CR. 282 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 22

1515/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

100,401.03CR. 282 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 22

1515/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

1,449.00 1,449.00CR. 282 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 22

1515/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

1,449.00CR. 282 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 22

1515/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

683.40 683.40CR. 282 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 22

1515/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

683.40CR. 282 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 22

1515/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

3,967.20 3,967.20CR. 33 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS PROFESIONALES

CORRESPONDIENTES DEL 6 AL 8 ENERO 22

1614/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

3,967.20CR. 33 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS PROFESIONALES

CORRESPONDIENTES DEL 6 AL 8 ENERO 22

1614/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

799.00 799.00CR. 16 / TELEFONOS DE MEXICO SAB. S.A. DE C.V. /

POR CONCEPTO DE PAGO DE SERVICIO

TELEFONICO TELMEX DEL MES DE FEBRERO

1625/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA : 20/07/2022

12PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/01/2022 Al : 30/06/2022

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2022

Fecha

Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

HORA : 10:26 a.

(FF)

799.00CR. 16 / TELEFONOS DE MEXICO SAB. S.A. DE C.V. /

POR CONCEPTO DE PAGO DE SERVICIO

TELEFONICO TELMEX DEL MES DE FEBRERO

1625/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

560.00 560.00CR. 36 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE PAGO DE IZZI CAMPUS CENTRO DE

1622/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

560.00CR. 36 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE PAGO DE IZZI CAMPUS CENTRO DE

1622/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

90,832.54 90,832.54CR. 150 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL 22

1613/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

90,832.54CR. 150 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL 22

1613/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

1,352.40 1,352.40CR. 150 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL 22

1613/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

1,352.40CR. 150 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL 22

1613/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

683.40 683.40CR. 150 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL 22

1613/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

683.40CR. 150 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL 22

1613/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

2,233.10 2,233.10CR. 214 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 1RA QNA MAYO 22

1613/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

2,233.10CR. 214 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 1RA QNA MAYO 22

1613/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

3,349.66 3,349.66CR. 214 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 1RA QNA MAYO 22

1613/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

3,349.66CR. 214 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 1RA QNA MAYO 22

1613/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

147,301.46 147,301.46CR. 283 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 22

1615/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

147,301.46CR. 283 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 22

1615/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

48.00 48.00CR. 283 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 22

1615/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

48.00CR. 283 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 22

1615/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

2,801.40 2,801.40CR. 283 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 22

1615/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

Suma esta Hoja
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2,801.40CR. 283 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 22

1615/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

369.75 369.75CR. 40 / SALAS TINOCO MAGNOLIA JANET / PAGO

DE FACTURA AYG 2718713 POR COMPRA DE

INSUMOS PARA COFFEE BREAK EN LA REUNION

1726/01/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

369.75CR. 40 / SALAS TINOCO MAGNOLIA JANET / PAGO

DE FACTURA AYG 2718713 POR COMPRA DE

INSUMOS PARA COFFEE BREAK EN LA REUNION

1726/01/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,170.00 1,170.00CR. 29 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE PAGO DE VERIFICACION PRIMER

1708/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,170.00CR. 29 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE PAGO DE VERIFICACION PRIMER

1708/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

3,457.40 3,457.40CR. 215 / DIEGUEZ ROMAN MARIA / 1ER PAGO DE

NUEVE POR CONCEPTO DE PRIMA DE ANTIGUEDAD

SEGUN MEMO CMA/034/2022  DERIVADO

1713/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

3,457.40CR. 215 / DIEGUEZ ROMAN MARIA / 1ER PAGO DE

NUEVE POR CONCEPTO DE PRIMA DE ANTIGUEDAD

SEGUN MEMO CMA/034/2022  DERIVADO

1713/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

2,273.75 2,273.75CR. 284 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 1RA QNA JUNIO 22

1715/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

2,273.75CR. 284 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 1RA QNA JUNIO 22

1715/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

3,410.62 3,410.62CR. 284 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 1RA QNA JUNIO 22

1715/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

3,410.62CR. 284 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 1RA QNA JUNIO 22

1715/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

2,499.92 2,499.92CR. 23 / EDENRED MEXICO S.A. DE C.V. / POR

CONCEPTO DE PAGO DE DISPERCION DE

COMBUSTIBLE CORRESPONDIENTE A FEBRERO

1828/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

2,499.92CR. 23 / EDENRED MEXICO S.A. DE C.V. / POR

CONCEPTO DE PAGO DE DISPERCION DE

COMBUSTIBLE CORRESPONDIENTE A FEBRERO

1828/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

52.20 52.20CR. 23 / EDENRED MEXICO S.A. DE C.V. / POR

CONCEPTO DE PAGO DE DISPERCION DE

COMBUSTIBLE CORRESPONDIENTE A FEBRERO

1828/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

52.20CR. 23 / EDENRED MEXICO S.A. DE C.V. / POR

CONCEPTO DE PAGO DE DISPERCION DE

COMBUSTIBLE CORRESPONDIENTE A FEBRERO

1828/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

643.00 643.00CR. 34 / SISTEMA DE AGUA POTABLE Y

ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE CUERNAVACA

/ POR CONCEPTO DE PAGO DE AGUA POTABLE 2DO

1818/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

643.00CR. 34 / SISTEMA DE AGUA POTABLE Y

ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE CUERNAVACA

/ POR CONCEPTO DE PAGO DE AGUA POTABLE 2DO

1818/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

146,663.28 146,663.28CR. 153 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL 22

1813/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

Suma esta Hoja
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146,663.28CR. 153 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL 22

1813/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

48.00 48.00CR. 153 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL 22

1813/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

48.00CR. 153 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL 22

1813/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

2,801.40 2,801.40CR. 153 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL 22

1813/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

2,801.40CR. 153 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL 22

1813/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

6,693.00 6,693.00CR. 217 / ALVA ESCAMILLA OMAR / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 22

(P

1813/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

6,693.00CR. 217 / ALVA ESCAMILLA OMAR / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 22

(P

1813/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

6,693.00 6,693.00CR. 285 / ALVA ESCAMILLA OMAR / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 22

(

1815/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

6,693.00CR. 285 / ALVA ESCAMILLA OMAR / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 22

(

1815/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

83,279.75 83,279.75CR. 41 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ENERO 22

1928/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

83,279.75CR. 41 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ENERO 22

1928/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

1,352.40 1,352.40CR. 41 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ENERO 22

1928/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

1,352.40CR. 41 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ENERO 22

1928/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

683.40 683.40CR. 41 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ENERO 22

1928/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

683.40CR. 41 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ENERO 22

1928/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

90,832.54 90,832.54CR. 64 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRERO 22

1928/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

90,832.54CR. 64 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRERO 22

1928/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

Suma esta Hoja
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1,352.40 1,352.40CR. 64 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRERO 22

1928/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

1,352.40CR. 64 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRERO 22

1928/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

683.40 683.40CR. 64 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRERO 22

1928/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

683.40CR. 64 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRERO 22

1928/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

106.72 106.72CR. 35 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE ENGARGOLADO DE DOCUMENTOS

PARA REC

1918/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

106.72CR. 35 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE ENGARGOLADO DE DOCUMENTOS

PARA REC

1918/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

5,452.55 5,452.55CR. 152 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 1RA QNA ABRIL 22

1913/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

5,452.55CR. 152 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 1RA QNA ABRIL 22

1913/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

3,214.61 3,214.61CR. 218 / MADRIGAL DIAZ BRENDA / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 22

1913/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

3,214.61CR. 218 / MADRIGAL DIAZ BRENDA / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 22

1913/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

1,267.38 1,267.38CR. 286 / BARRERA CAMPOS JAZMIN / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 22

1915/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

1,267.38CR. 286 / BARRERA CAMPOS JAZMIN / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 22

1915/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

145,185.10 145,185.10CR. 42 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ENERO 22

2028/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

145,185.10CR. 42 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ENERO 22

2028/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

48.00 48.00CR. 42 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ENERO 22

2028/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

48.00CR. 42 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ENERO 22

2028/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

2,730.56 2,730.56CR. 42 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ENERO 22

2028/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

Suma esta Hoja
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2,730.56CR. 42 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ENERO 22

2028/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

144,647.58 144,647.58CR. 65 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRERO 22

2028/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

144,647.58CR. 65 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRERO 22

2028/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

48.00 48.00CR. 65 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRERO 22

2028/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

48.00CR. 65 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRERO 22

2028/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

2,704.80 2,704.80CR. 65 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRERO 22

2028/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

2,704.80CR. 65 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRERO 22

2028/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

252.00 252.00CR. 24 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE PAGO DE CASETAS POR TRASLADO

DE PERSONAL ADMINISTRATIVO PARA COMPRAS

2008/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

252.00CR. 24 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE PAGO DE CASETAS POR TRASLADO

DE PERSONAL ADMINISTRATIVO PARA COMPRAS

2008/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

3,214.61 3,214.61CR. 154 / MADRIGAL DIAZ BRENDA / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL 22

2013/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

3,214.61CR. 154 / MADRIGAL DIAZ BRENDA / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL 22

2013/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

3,000.00 3,000.00CR. 219 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

PROYECTO CESPA CORRESPONDIENTE A LA 1RA

2013/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

3,000.00CR. 219 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

PROYECTO CESPA CORRESPONDIENTE A LA 1RA

2013/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

3,000.00 3,000.00CR. 287 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

PROYECTO CESPA CORRESPONDIENTE A LA 1RA

2015/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

3,000.00CR. 287 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

PROYECTO CESPA CORRESPONDIENTE A LA 1RA

2015/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

137,830.92 137,830.92CR. 43 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO NOMINA JUBILADOS Y PENSIONADOS

CORRESPONDIENTE A ENERO 2022

2128/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

137,830.92CR. 43 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO NOMINA JUBILADOS Y PENSIONADOS

CORRESPONDIENTE A ENERO 2022

2128/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

Suma esta Hoja
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137,830.92 137,830.92CR. 66 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO NOMINA JUBILADOS Y PENSIONADOS

CORRESPONDIENTE A FEBRERO 2022

2128/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

137,830.92CR. 66 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO NOMINA JUBILADOS Y PENSIONADOS

CORRESPONDIENTE A FEBRERO 2022

2128/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

252.00 252.00CR. 37 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE PAGO DE CASETAS POR TRASLADO

DE PERSONAL ADMINISTRATIVO

2125/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

252.00CR. 37 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE PAGO DE CASETAS POR TRASLADO

DE PERSONAL ADMINISTRATIVO

2125/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

6,693.00 6,693.00CR. 155 / ALVA ESCAMILLA OMAR / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL 22

(

2113/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

6,693.00CR. 155 / ALVA ESCAMILLA OMAR / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL 22

(

2113/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

17,678.40 17,678.40CR. 220 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS PROFESIONALES

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 22

2113/05/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

17,678.40CR. 220 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS PROFESIONALES

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 22

2113/05/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

381,140.00 381,140.00CR. 289 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 22

2115/06/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

381,140.00CR. 289 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 22

2115/06/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

3,334.52 3,334.52CR. 44 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 2DA QNA ENERO 22

2228/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

3,334.52CR. 44 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 2DA QNA ENERO 22

2228/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

5,001.78 5,001.78CR. 44 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 2DA QNA ENERO 22

2228/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

5,001.78CR. 44 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 2DA QNA ENERO 22

2228/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

3,315.51 3,315.51CR. 67 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 2DA QNA FEBRERO 22

2228/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

3,315.51CR. 67 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 2DA QNA FEBRERO 22

2228/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

4,973.26 4,973.26CR. 67 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 2DA QNA FEBRERO 22

2228/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

4,973.26CR. 67 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 2DA QNA FEBRERO 22

2228/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

Suma esta Hoja
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799.00 799.00CR. 38 / TELEFONOS DE MEXICO SAB. S.A. DE C.V. /

POR CONCEPTO DE PAGO DE TELMEX DEL MES DE

2225/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

799.00CR. 38 / TELEFONOS DE MEXICO SAB. S.A. DE C.V. /

POR CONCEPTO DE PAGO DE TELMEX DEL MES DE

2225/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,800.00 1,800.00CR. 156 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

PROYECTO CESPA CORRESPONDIENTE A LA 1RA

2213/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

1,800.00CR. 156 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

PROYECTO CESPA CORRESPONDIENTE A LA 1RA

2213/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

349,050.00 349,050.00CR. 221 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 22

2213/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

349,050.00CR. 221 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 22

2213/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

18,896.40 18,896.40CR. 290 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS PROFESIONALES

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 22

2215/06/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

18,896.40CR. 290 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS PROFESIONALES

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 22

2215/06/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

6,693.00 6,693.00CR. 45 / ALVA ESCAMILLA OMAR / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ENERO 22

(P

2328/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

6,693.00CR. 45 / ALVA ESCAMILLA OMAR / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ENERO 22

(P

2328/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

6,693.00 6,693.00CR. 68 / ALVA ESCAMILLA OMAR / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRERO 22

2328/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

6,693.00CR. 68 / ALVA ESCAMILLA OMAR / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRERO 22

2328/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

90,832.54 90,832.54CR. 107 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO 22

2330/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

90,832.54CR. 107 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO 22

2330/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

1,352.40 1,352.40CR. 107 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO 22

2330/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

1,352.40CR. 107 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO 22

2330/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

683.40 683.40CR. 107 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO 22

2330/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

Suma esta Hoja
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683.40CR. 107 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO 22

2330/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

2,761.05 2,761.05CR. 157 / MARTÍNEZ MOGUEL CHRISTIAN ISRAEL /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS DEL

AREA DE SERVICIOS GENERALES CORR

2313/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

2,761.05CR. 157 / MARTÍNEZ MOGUEL CHRISTIAN ISRAEL /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS DEL

AREA DE SERVICIOS GENERALES CORR

2313/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

23,667.00 23,667.00CR. 222 / GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS /

PAGO 2% SOBRE NOMINA CORRESPONDIENTE AL

MES DE ABRIL 2022

2313/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

23,667.00CR. 222 / GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS /

PAGO 2% SOBRE NOMINA CORRESPONDIENTE AL

MES DE ABRIL 2022

2313/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

38,279.21 38,279.21CR. 291 / INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO

SOCIAL / PAGO DE CUOTAS IMSS

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 22

2315/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

38,279.21CR. 291 / INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO

SOCIAL / PAGO DE CUOTAS IMSS

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 22

2315/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

25,519.47 25,519.47CR. 291 / INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO

SOCIAL / PAGO DE CUOTAS IMSS

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 22

2315/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

25,519.47CR. 291 / INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO

SOCIAL / PAGO DE CUOTAS IMSS

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 22

2315/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

643.00 643.00CR. 6 / SISTEMA DE AGUA POTABLE Y

ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE CUERNAVACA

/ POR CONCEPTO DE PAGO DE AGUA POTABLE

2431/01/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

643.00CR. 6 / SISTEMA DE AGUA POTABLE Y

ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE CUERNAVACA

/ POR CONCEPTO DE PAGO DE AGUA POTABLE

2431/01/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

13,896.80 13,896.80CR. 69 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS PROFESIONALES

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRERO 22

2428/02/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

13,896.80CR. 69 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS PROFESIONALES

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRERO 22

2428/02/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

142,631.88 142,631.88CR. 108 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO 22

2430/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

142,631.88CR. 108 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO 22

2430/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

48.00 48.00CR. 108 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO 22

2430/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

48.00CR. 108 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO 22

2430/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

2,608.20 2,608.20CR. 108 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO 22

2430/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

Suma esta Hoja
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2,608.20CR. 108 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO 22

2430/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

18,490.40 18,490.40CR. 158 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS PROFESIONALES

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL 22

2413/04/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

18,490.40CR. 158 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS PROFESIONALES

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL 22

2413/04/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

89,101.52 89,101.52CR. 223 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO CUOTAS

IMSS CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022

2413/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

89,101.52CR. 223 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO CUOTAS

IMSS CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022

2413/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

59,401.01 59,401.01CR. 223 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO CUOTAS

IMSS CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022

2413/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

59,401.01CR. 223 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO CUOTAS

IMSS CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022

2413/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

24,437.00 24,437.00CR. 292 / GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS /

PAGO 2% SOBRE NOMINA CORRESPONDIENTE AL

MES DE MAYO 2022

2415/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

24,437.00CR. 292 / GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS /

PAGO 2% SOBRE NOMINA CORRESPONDIENTE AL

MES DE MAYO 2022

2415/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

13,680.00 13,680.00CR. 46 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

POR CONCEPTO DE APLICACION DE EXAMENE

2531/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

13,680.00CR. 46 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

POR CONCEPTO DE APLICACION DE EXAMENE

2531/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

302,560.00 302,560.00CR. 70 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRERO 22

2528/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

302,560.00CR. 70 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRERO 22

2528/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

137,830.92 137,830.92CR. 109 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO NOMINA JUBILADOS Y PENSIONADOS

CORRESPONDIENTE MARZO 2022

2530/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

137,830.92CR. 109 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO NOMINA JUBILADOS Y PENSIONADOS

CORRESPONDIENTE MARZO 2022

2530/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

377,410.00 377,410.00CR. 159 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL 22

2513/04/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

377,410.00CR. 159 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL 22

2513/04/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

3,494.47 3,494.47CR. 224 / GONZALEZ BARRIOS PABLO /

COMPROBACION DE GASTOS COMPRA DE

MATERIALES PARA RESTAURAR LA OBRA QUE SE

2517/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

Suma esta Hoja
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3,494.47CR. 224 / GONZALEZ BARRIOS PABLO /

COMPROBACION DE GASTOS COMPRA DE

MATERIALES PARA RESTAURAR LA OBRA QUE SE

2517/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

-1,120.00 -1,120.00CR. 297 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

CANCELACION DE HONORARIOS ASIMILADOS A

SALARIOS CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA J

2523/06/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

-1,120.00CR. 297 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

CANCELACION DE HONORARIOS ASIMILADOS A

SALARIOS CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA J

2523/06/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

456.69 456.69CR. 47 / BANORTE / COMISIONES BANCARIAS DE LA

CTA 3064 CORRESPONDIENTE AL MES DE

DI

2624/01/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

456.69CR. 47 / BANORTE / COMISIONES BANCARIAS DE LA

CTA 3064 CORRESPONDIENTE AL MES DE

DI

2624/01/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

446.12 446.12CR. 71 / BANORTE / COMISIONES BANCARIAS DE LA

CTA 3064 CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO

2628/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

446.12CR. 71 / BANORTE / COMISIONES BANCARIAS DE LA

CTA 3064 CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO

2628/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

3,435.02 3,435.02CR. 110 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 2DA QNA MARZO 22

2630/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

3,435.02CR. 110 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 2DA QNA MARZO 22

2630/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

5,023.68 5,023.68CR. 110 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 2DA QNA MARZO 22

2630/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

5,023.68CR. 110 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 2DA QNA MARZO 22

2630/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

25,920.00 25,920.00CR. 160 / GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS /

PAGO 2% SOBRE NOMINA CORRESPONDIENTE AL

MES DE MARZO 2022

2613/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

25,920.00CR. 160 / GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS /

PAGO 2% SOBRE NOMINA CORRESPONDIENTE AL

MES DE MARZO 2022

2613/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

-1,680.00 -1,680.00CR. 298 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

CANCELACION DE HONORARIOS ASIMILADOS A

SALARIOS CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA M

2623/06/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

-1,680.00CR. 298 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

CANCELACION DE HONORARIOS ASIMILADOS A

SALARIOS CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA M

2623/06/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

524.30 524.30CR. 48 / ESPIRITU CONTRERAS ZAIRA ERENDIRA /

PAGO FINIQUITO POR TERMINACION LABORAL

2718/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

524.30CR. 48 / ESPIRITU CONTRERAS ZAIRA ERENDIRA /

PAGO FINIQUITO POR TERMINACION LABORAL

2718/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

2,359.36 2,359.36CR. 48 / ESPIRITU CONTRERAS ZAIRA ERENDIRA /

PAGO FINIQUITO POR TERMINACION LABORAL

2718/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

Suma esta Hoja
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2,359.36CR. 48 / ESPIRITU CONTRERAS ZAIRA ERENDIRA /

PAGO FINIQUITO POR TERMINACION LABORAL

2718/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

262.15 262.15CR. 48 / ESPIRITU CONTRERAS ZAIRA ERENDIRA /

PAGO FINIQUITO POR TERMINACION LABORAL

2718/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

262.15CR. 48 / ESPIRITU CONTRERAS ZAIRA ERENDIRA /

PAGO FINIQUITO POR TERMINACION LABORAL

2718/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

4,224.60 4,224.60CR. 72 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS DEL

AREA DE SERVICIOS GENERALES CORRESPO

2728/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

4,224.60CR. 72 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS DEL

AREA DE SERVICIOS GENERALES CORRESPO

2728/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

6,693.00 6,693.00CR. 111 / ALVA ESCAMILLA OMAR / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MZO 22

(P

2730/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

6,693.00CR. 111 / ALVA ESCAMILLA OMAR / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MZO 22

(P

2730/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

36,931.93 36,931.93CR. 161 / INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO

SOCIAL / PAGO CUOTAS IMSS CORRESPONDIENTE

AL MES DE MARZO 2022

2713/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

36,931.93CR. 161 / INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO

SOCIAL / PAGO CUOTAS IMSS CORRESPONDIENTE

AL MES DE MARZO 2022

2713/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

24,621.29 24,621.29CR. 161 / INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO

SOCIAL / PAGO CUOTAS IMSS CORRESPONDIENTE

AL MES DE MARZO 2022

2713/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

24,621.29CR. 161 / INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO

SOCIAL / PAGO CUOTAS IMSS CORRESPONDIENTE

AL MES DE MARZO 2022

2713/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

-1,120.00 -1,120.00CR. 299 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

CANCELACION DE HONORARIOS ASIMILADOS A

SALARIOS CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA M

2723/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

-1,120.00CR. 299 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

CANCELACION DE HONORARIOS ASIMILADOS A

SALARIOS CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA M

2723/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

524.30 524.30CR. 49 / NEQUIZ ZAMORA EDGAR ALEJANDRO /

PAGO FINIQUITO POR TERMINACION LABORAL

2818/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

524.30CR. 49 / NEQUIZ ZAMORA EDGAR ALEJANDRO /

PAGO FINIQUITO POR TERMINACION LABORAL

2818/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

2,359.36 2,359.36CR. 49 / NEQUIZ ZAMORA EDGAR ALEJANDRO /

PAGO FINIQUITO POR TERMINACION LABORAL

2818/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

2,359.36CR. 49 / NEQUIZ ZAMORA EDGAR ALEJANDRO /

PAGO FINIQUITO POR TERMINACION LABORAL

2818/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

262.15 262.15CR. 49 / NEQUIZ ZAMORA EDGAR ALEJANDRO /

PAGO FINIQUITO POR TERMINACION LABORAL

2818/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

262.15CR. 49 / NEQUIZ ZAMORA EDGAR ALEJANDRO /

PAGO FINIQUITO POR TERMINACION LABORAL

2818/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

Suma esta Hoja
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4,800.00 4,800.00CR. 73 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

PROYECTO CESPA CORRESPONDIENTE A LA 1RA

2828/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

4,800.00CR. 73 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

PROYECTO CESPA CORRESPONDIENTE A LA 1RA

2828/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

6,065.30 6,065.30CR. 112 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS DEL

AREA DE SERVICIOS GENERALES CORRESP

2830/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

6,065.30CR. 112 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS DEL

AREA DE SERVICIOS GENERALES CORRESP

2830/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

560.00 560.00CR. 144 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO  DE PAGO DEL SERVICIO DE IZZI DEL

CMA CAMPUS CENTRO CORRESPONDIENTE AL MES

2813/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

560.00CR. 144 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO  DE PAGO DEL SERVICIO DE IZZI DEL

CMA CAMPUS CENTRO CORRESPONDIENTE AL MES

2813/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

-1,120.00 -1,120.00CR. 300 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

CANCELACION DE HONORARIOS ASIMILADOS A

SALARIOS CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA A

2823/06/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

-1,120.00CR. 300 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

CANCELACION DE HONORARIOS ASIMILADOS A

SALARIOS CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA A

2823/06/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

556.80 556.80CR. 50 / MARTINEZ MEJIA MARGARITA / PAGO DE

HONORARIOS PROFESIONALES POR CONCEPTO DE

APLICACION DE EXAMENES EXTRAORDINAR

2931/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

556.80CR. 50 / MARTINEZ MEJIA MARGARITA / PAGO DE

HONORARIOS PROFESIONALES POR CONCEPTO DE

APLICACION DE EXAMENES EXTRAORDINAR

2931/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

600.00 600.00CR. 74 / ARTEAGA LOPEZ CARLA CECILIA / PAGO DE2928/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

600.00CR. 74 / ARTEAGA LOPEZ CARLA CECILIA / PAGO DE2928/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

2,100.00 2,100.00CR. 113 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

PROYECTO CESPA CORRESPONDIENTE A LA 2DA

2930/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

2,100.00CR. 113 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

PROYECTO CESPA CORRESPONDIENTE A LA 2DA

2930/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

3,000.00 3,000.00CR. 162 / GAMERO ORTEGA MIGUEL ANGEL / PAGO

DE FACTURA A 131 POR CONCEPTO DE PAGO DE

TRANSPORTE PARA LOS ALUMNOS DE LIC.

2922/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

3,000.00CR. 162 / GAMERO ORTEGA MIGUEL ANGEL / PAGO

DE FACTURA A 131 POR CONCEPTO DE PAGO DE

TRANSPORTE PARA LOS ALUMNOS DE LIC.

2922/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

16,894.93 16,894.93CR. 227 / SEGUROS SURA S.A. DE C.V. / PAGO DE LA

POLIZA N°.90001579 DEL SEGURO DE ACCIDENTES

PERSONALES COLECTIVO  CON V

2923/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

16,894.93CR. 227 / SEGUROS SURA S.A. DE C.V. / PAGO DE LA

POLIZA N°.90001579 DEL SEGURO DE ACCIDENTES

PERSONALES COLECTIVO  CON V

2923/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA : 20/07/2022

24PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/01/2022 Al : 30/06/2022

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2022

Fecha

Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

HORA : 10:26 a.

(FF)

-1,120.00 -1,120.00CR. 301 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

CANCELACION DE HONORARIOS ASIMILADOS A

SALARIOS CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA A

2923/06/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

-1,120.00CR. 301 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

CANCELACION DE HONORARIOS ASIMILADOS A

SALARIOS CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA A

2923/06/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

8,640.00 8,640.00CR. 51 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

POR CONCEPTO DE CURSO DE INVIERNO DEL

3031/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

8,640.00CR. 51 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

POR CONCEPTO DE CURSO DE INVIERNO DEL

3031/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

200.00 200.00CR. 75 / BASULTO CASTRO DAGE TADEO / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

3028/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

200.00CR. 75 / BASULTO CASTRO DAGE TADEO / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

3028/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

19,894.00 19,894.00CR. 114 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS PROFESIONALES

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO 22

3030/03/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

19,894.00CR. 114 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS PROFESIONALES

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO 22

3030/03/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

2,000.00 2,000.00CR. 167 / TRUJILLO URIOSTEGUI JANET /

COMPROBACION DE GASTOS PARA EL COFFEE

BREAK CON MOTIVO DE  LA TERCERA MESA DE

3028/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

2,000.00CR. 167 / TRUJILLO URIOSTEGUI JANET /

COMPROBACION DE GASTOS PARA EL COFFEE

BREAK CON MOTIVO DE  LA TERCERA MESA DE

3028/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

560.00 560.00CR. 205 / GERARDO PALMA MONTES /  POR

CONCEPTO  DE PAGO DEL SERVICIO DE IZZI DEL

CMA CAMPUS CENTRO CORRESPONDIENTE AL ME

3018/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

560.00CR. 205 / GERARDO PALMA MONTES /  POR

CONCEPTO  DE PAGO DEL SERVICIO DE IZZI DEL

CMA CAMPUS CENTRO CORRESPONDIENTE AL ME

3018/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

560.00 560.00CR. 295 / GERARDO PALMA MONTES /  POR

CONCEPTO  DE PAGO DEL SERVICIO DE IZZI DEL

CMA CAMPUS CENTRO CORRESPONDIENTE AL ME

3022/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

560.00CR. 295 / GERARDO PALMA MONTES /  POR

CONCEPTO  DE PAGO DEL SERVICIO DE IZZI DEL

CMA CAMPUS CENTRO CORRESPONDIENTE AL ME

3022/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

560.00 560.00CR. 3 / CABLEMÁS TELECOMUNICACIONES  S.A. DE

C.V. / POR CONCEPTO DE PAGO DEL SERVICIO IZZI

CAMPUS CENTRO CORRESPONDIENTE

3121/01/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

560.00CR. 3 / CABLEMÁS TELECOMUNICACIONES  S.A. DE

C.V. / POR CONCEPTO DE PAGO DEL SERVICIO IZZI

CAMPUS CENTRO CORRESPONDIENTE

3121/01/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

200.00 200.00CR. 76 / DIAZ DALANNAIS JAVIER / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

3128/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

200.00CR. 76 / DIAZ DALANNAIS JAVIER / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

3128/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT
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404,570.00 404,570.00CR. 115 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO 22

3130/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

404,570.00CR. 115 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO 22

3130/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

518.48 518.48CR. 172 / BANORTE / COMISIONES BANCARIAS DE

LA CTA 3064 CORRESPONDIENTE AL MES DE

MARZ

3127/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

518.48CR. 172 / BANORTE / COMISIONES BANCARIAS DE

LA CTA 3064 CORRESPONDIENTE AL MES DE

MARZ

3127/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

750.10 750.10CR. 213 / GERARDO PALMA MONTES /  POR

CONCEPTO  DE COMPRA DE MATERIAL PARA

RESTAURACION DEL EDIFICIO VICTORIA

3119/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

750.10CR. 213 / GERARDO PALMA MONTES /  POR

CONCEPTO  DE COMPRA DE MATERIAL PARA

RESTAURACION DEL EDIFICIO VICTORIA

3119/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,456.00 1,456.00CR. 302 / GERARDO PALMA MONTES /  POR

CONCEPTO DE COMPRA DE 8 SILICONES PARA LOS

DOMOS  DE ACRILICO Y FIBRA DE VIDRIO UB

3123/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,456.00CR. 302 / GERARDO PALMA MONTES /  POR

CONCEPTO DE COMPRA DE 8 SILICONES PARA LOS

DOMOS  DE ACRILICO Y FIBRA DE VIDRIO UB

3123/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

798.00 798.00CR. 4 / TELEFONOS DE MEXICO SAB. S.A. DE C.V. /

POR CONCEPTO DE PAGO DE SERVICIO DE

TELEFONO TELMEX DEL MES DE ENERO

3227/01/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

798.00CR. 4 / TELEFONOS DE MEXICO SAB. S.A. DE C.V. /

POR CONCEPTO DE PAGO DE SERVICIO DE

TELEFONO TELMEX DEL MES DE ENERO

3227/01/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

200.00 200.00CR. 77 / GALLARDO GARCIA GABRIELA / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

3228/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

200.00CR. 77 / GALLARDO GARCIA GABRIELA / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

3228/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

530.79 530.79CR. 116 / NAVA MILLAN CARLOS RENEYRO / PAGO

FINIQUITO POR TERMINACION LABORAL

3218/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

530.79CR. 116 / NAVA MILLAN CARLOS RENEYRO / PAGO

FINIQUITO POR TERMINACION LABORAL

3218/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

707.72 707.72CR. 116 / NAVA MILLAN CARLOS RENEYRO / PAGO

FINIQUITO POR TERMINACION LABORAL

3218/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

707.72CR. 116 / NAVA MILLAN CARLOS RENEYRO / PAGO

FINIQUITO POR TERMINACION LABORAL

3218/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

19,108.44 19,108.44CR. 116 / NAVA MILLAN CARLOS RENEYRO / PAGO

FINIQUITO POR TERMINACION LABORAL

3218/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

19,108.44CR. 116 / NAVA MILLAN CARLOS RENEYRO / PAGO

FINIQUITO POR TERMINACION LABORAL

3218/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

353.86 353.86CR. 116 / NAVA MILLAN CARLOS RENEYRO / PAGO

FINIQUITO POR TERMINACION LABORAL

3218/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES
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353.86CR. 116 / NAVA MILLAN CARLOS RENEYRO / PAGO

FINIQUITO POR TERMINACION LABORAL

3218/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

90,397.00 90,397.00CR. 173 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL 22

3229/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

90,397.00CR. 173 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL 22

3229/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

1,339.52 1,339.52CR. 173 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL 22

3229/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

1,339.52CR. 173 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL 22

3229/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

683.40 683.40CR. 173 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL 22

3229/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

683.40CR. 173 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL 22

3229/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

334.00 334.00CR. 216 / GERARDO PALMA MONTES /  POR

CONCEPTO  DE COMPRA DE MATERIAL PARA

INSTALACION DEL BEBEDERO EN EL CMA CENTRO

3219/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

334.00CR. 216 / GERARDO PALMA MONTES /  POR

CONCEPTO  DE COMPRA DE MATERIAL PARA

INSTALACION DEL BEBEDERO EN EL CMA CENTRO

3219/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

20,000.00 20,000.00CR. 304 / THONA SEGUROS / POR CONCEPTO DE

PAGO DE AVISO DE COBRO DE SEGURO DE VIDA

PARA LOS EMPLEADOS EN ACTIVO DEL CENT

3224/06/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

20,000.00CR. 304 / THONA SEGUROS / POR CONCEPTO DE

PAGO DE AVISO DE COBRO DE SEGURO DE VIDA

PARA LOS EMPLEADOS EN ACTIVO DEL CENT

3224/06/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

30,561.16 30,561.16CR. 304 / THONA SEGUROS / POR CONCEPTO DE

PAGO DE AVISO DE COBRO DE SEGURO DE VIDA

PARA LOS EMPLEADOS EN ACTIVO DEL CENT

3224/06/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

30,561.16CR. 304 / THONA SEGUROS / POR CONCEPTO DE

PAGO DE AVISO DE COBRO DE SEGURO DE VIDA

PARA LOS EMPLEADOS EN ACTIVO DEL CENT

3224/06/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

560.00 560.00CR. 5 / CABLEMÁS TELECOMUNICACIONES  S.A. DE

C.V. / POR CONCEPTO DE PAGO DEL SERVICIO IZZI

CAMPUS V

3328/01/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

560.00CR. 5 / CABLEMÁS TELECOMUNICACIONES  S.A. DE

C.V. / POR CONCEPTO DE PAGO DEL SERVICIO IZZI

CAMPUS V

3328/01/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,800.00 1,800.00CR. 78 / GOMEZ PEREZ CARLOS EDUARDO / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

3328/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,800.00CR. 78 / GOMEZ PEREZ CARLOS EDUARDO / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

3328/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,347.00 1,347.00CR. 39 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE PAGO DE REFRENDO ANUAL DE LOS

3329/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

Suma esta Hoja
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1,347.00CR. 39 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE PAGO DE REFRENDO ANUAL DE LOS

3329/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

147,944.34 147,944.34CR. 174 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL 22

3329/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

147,944.34CR. 174 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL 22

3329/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

48.00 48.00CR. 174 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL 22

3329/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

48.00CR. 174 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL 22

3329/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

2,846.48 2,846.48CR. 174 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL 22

3329/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

2,846.48CR. 174 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL 22

3329/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

2,500.00 2,500.00CR. 226 / GERARDO PALMA MONTES /  POR

CONCEPTO  DE COMPRA DE GASOLINA PARA LOS

VEHICULOS TIIDA Y URVAN DEL CMA

3323/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

2,500.00CR. 226 / GERARDO PALMA MONTES /  POR

CONCEPTO  DE COMPRA DE GASOLINA PARA LOS

VEHICULOS TIIDA Y URVAN DEL CMA

3323/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

29.29 29.29CR. 305 / SEGUROS SURA S.A. DE C.V. / PAGO

CORRESPONDIENTE A LA APLICACION DE LA NOTA

DE CREDITO  ENDOSO D-1 POR $93.47

3328/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

29.29CR. 305 / SEGUROS SURA S.A. DE C.V. / PAGO

CORRESPONDIENTE A LA APLICACION DE LA NOTA

DE CREDITO  ENDOSO D-1 POR $93.47

3328/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,623.52 1,623.52CR. 7 / EDENRED MEXICO S.A. DE C.V. / POR

CONCEPTO DE PAGO DE DISPERCION DE

COMBUSTIBLE CORRESPONDIENTE AL MES DE

3431/01/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,623.52CR. 7 / EDENRED MEXICO S.A. DE C.V. / POR

CONCEPTO DE PAGO DE DISPERCION DE

COMBUSTIBLE CORRESPONDIENTE AL MES DE

3431/01/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,590.00 1,590.00CR. 79 / GONZALEZ CASTELLANOS WENDY

BERENICE / PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL

DOCENTE CORRESPONDIENTE AL MES DE

F

3428/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,590.00CR. 79 / GONZALEZ CASTELLANOS WENDY

BERENICE / PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL

DOCENTE CORRESPONDIENTE AL MES DE

F

3428/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

477.56 477.56CR. 117 / BANORTE / COMISIONES BANCARIAS DE

LA CTA 3064 CORRESPONDIENTE AL MES DE

FEBR

3428/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

477.56CR. 117 / BANORTE / COMISIONES BANCARIAS DE

LA CTA 3064 CORRESPONDIENTE AL MES DE

FEBR

3428/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA : 20/07/2022

28PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/01/2022 Al : 30/06/2022

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2022

Fecha

Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

HORA : 10:26 a.

(FF)

152,756.59 152,756.59CR. 175 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO NOMINA JUBILADOS Y PENSIONADOS

CORRESPONDIENTE ABRIL 2022

3429/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

152,756.59CR. 175 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO NOMINA JUBILADOS Y PENSIONADOS

CORRESPONDIENTE ABRIL 2022

3429/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

252.00 252.00CR. 206 / GERARDO PALMA MONTES /  POR

CONCEPTO DE PAGO DE CASETAS A LA CIUDAD DE

MEXICO POR TRASLADO DE PERSONAL ADMINIS

3419/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

252.00CR. 206 / GERARDO PALMA MONTES /  POR

CONCEPTO DE PAGO DE CASETAS A LA CIUDAD DE

MEXICO POR TRASLADO DE PERSONAL ADMINIS

3419/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

48.72 48.72CR. 52 / TRUJILLO URIOSTEGUI JANET / PAGO DE

GTS EROGADOS PAGO DE FACTURA 8D909A

ENGARGOLADO DE CUENTA PUBLICA CUARTO T

3531/01/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

48.72CR. 52 / TRUJILLO URIOSTEGUI JANET / PAGO DE

GTS EROGADOS PAGO DE FACTURA 8D909A

ENGARGOLADO DE CUENTA PUBLICA CUARTO T

3531/01/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,600.00 1,600.00CR. 80 / HERNANDEZ CORTES  JULIO CESAR / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

3528/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,600.00CR. 80 / HERNANDEZ CORTES  JULIO CESAR / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

3528/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,700.00 1,700.00CR. 106 / EDENRED MEXICO S.A. DE C.V. /  POR

CONCEPTO DE  PAGO DE DISPERSIÓN DE

COMBUSTIBLE CORRESPONDIENTE DEL PERIODO

3531/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,700.00CR. 106 / EDENRED MEXICO S.A. DE C.V. /  POR

CONCEPTO DE  PAGO DE DISPERSIÓN DE

COMBUSTIBLE CORRESPONDIENTE DEL PERIODO

3531/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

35.49 35.49CR. 106 / EDENRED MEXICO S.A. DE C.V. /  POR

CONCEPTO DE  PAGO DE DISPERSIÓN DE

COMBUSTIBLE CORRESPONDIENTE DEL PERIODO

3531/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

35.49CR. 106 / EDENRED MEXICO S.A. DE C.V. /  POR

CONCEPTO DE  PAGO DE DISPERSIÓN DE

COMBUSTIBLE CORRESPONDIENTE DEL PERIODO

3531/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

8,701.03 8,701.03CR. 176 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 2DA QNA ABRIL 22

3529/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

8,701.03CR. 176 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 2DA QNA ABRIL 22

3529/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

549.00 549.00CR. 209 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE COMPRA DE CINTA ADESIVA

DUCTOS (48MM X 32 M) PARA ACONDICIONAMIENTO

3519/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

549.00CR. 209 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE COMPRA DE CINTA ADESIVA

DUCTOS (48MM X 32 M) PARA ACONDICIONAMIENTO

3519/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,400.00 1,400.00CR. 81 / KUKAWSKI KURYZNA BEATA / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

3628/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,400.00CR. 81 / KUKAWSKI KURYZNA BEATA / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

3628/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

Suma esta Hoja
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3,964.00 3,964.00CR. 53 / COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD /

POR CONCEPTO DE PAGO DE SERVICIO

ELECTRICO CFE VICTORIA ENERO-MARZO

3631/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

3,964.00CR. 53 / COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD /

POR CONCEPTO DE PAGO DE SERVICIO

ELECTRICO CFE VICTORIA ENERO-MARZO

3631/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

6,693.00 6,693.00CR. 179 / ALVA ESCAMILLA OMAR / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL 22

(

3629/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

6,693.00CR. 179 / ALVA ESCAMILLA OMAR / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL 22

(

3629/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

691.00 691.00CR. 225 / SISTEMA DE AGUA POTABLE Y

ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE CUERNAVACA

/ POR CONCEPTO DE PAGO POR SUMINISTROS DE

3620/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

691.00CR. 225 / SISTEMA DE AGUA POTABLE Y

ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE CUERNAVACA

/ POR CONCEPTO DE PAGO POR SUMINISTROS DE

3620/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

679.00 679.00CR. 293 / GERARDO PALMA MONTES /  POR

CONCEPTO DE COMPRA DE TELEFONO

INHALAMBRICO PARA EL MODULO DE RECEPCION

3607/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

679.00CR. 293 / GERARDO PALMA MONTES /  POR

CONCEPTO DE COMPRA DE TELEFONO

INHALAMBRICO PARA EL MODULO DE RECEPCION

3607/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

565.00 565.00CR. 82 / MARQUEZ GUADARRAMA ALEJANDRO /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

3728/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

565.00CR. 82 / MARQUEZ GUADARRAMA ALEJANDRO /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

3728/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

3,214.61 3,214.61CR. 180 / MADRIGAL DIAZ BRENDA / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL 22

3729/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

3,214.61CR. 180 / MADRIGAL DIAZ BRENDA / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL 22

3729/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

103.44 103.44CR. 228 / DIBUMO  S.A. DE C.V. / POR

COMPLEMENTO DE PAGO DE LA FACTURA 2747

POR CONCEPTO DE COMPRA DE PRODUCTOS DE

3726/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

103.44CR. 228 / DIBUMO  S.A. DE C.V. / POR

COMPLEMENTO DE PAGO DE LA FACTURA 2747

POR CONCEPTO DE COMPRA DE PRODUCTOS DE

3726/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,182.00 1,182.00CR. 296 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE COMPRA DE MATERIAL ELECTRICO

PARA HABILITACION DE EXTENCIONES.

3722/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,182.00CR. 296 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE COMPRA DE MATERIAL ELECTRICO

PARA HABILITACION DE EXTENCIONES.

3722/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

400.00 400.00CR. 83 / MARTINEZ MEJIA MARGARITA / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

3828/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT
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400.00CR. 83 / MARTINEZ MEJIA MARGARITA / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

3828/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

920.35 920.35CR. 181 / MARTÍNEZ MOGUEL CHRISTIAN ISRAEL /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS DEL

AREA DE SERVICIOS GENERALES DEL

3829/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

920.35CR. 181 / MARTÍNEZ MOGUEL CHRISTIAN ISRAEL /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS DEL

AREA DE SERVICIOS GENERALES DEL

3829/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

100,224.10 100,224.10CR. 308 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO 22

3830/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

100,224.10CR. 308 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO 22

3830/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

27,088.02 27,088.02CR. 308 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO 22

3830/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

27,088.02CR. 308 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO 22

3830/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

1,442.56 1,442.56CR. 308 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO 22

3830/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

1,442.56CR. 308 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO 22

3830/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

683.40 683.40CR. 308 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO 22

3830/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

683.40CR. 308 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO 22

3830/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

1,155.00 1,155.00CR. 84 / LACHINO LACHINO QUY LAN / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

3928/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,155.00CR. 84 / LACHINO LACHINO QUY LAN / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

3928/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

2,400.00 2,400.00CR. 182 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

PROYECTO CESPA CORRESPONDIENTE A LA 2DA

3929/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

2,400.00CR. 182 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

PROYECTO CESPA CORRESPONDIENTE A LA 2DA

3929/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

145,306.17 145,306.17CR. 309 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO 22

3930/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

145,306.17CR. 309 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO 22

3930/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

48.00 48.00CR. 309 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO 22

3930/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES
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48.00CR. 309 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO 22

3930/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

45,153.47 45,153.47CR. 309 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO 22

3930/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

45,153.47CR. 309 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO 22

3930/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

2,724.12 2,724.12CR. 309 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO 22

3930/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

2,724.12CR. 309 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO 22

3930/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

400.00 400.00CR. 85 / NEQUIZ ZAMORA EDGAR ALEJANDRO /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

4028/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

400.00CR. 85 / NEQUIZ ZAMORA EDGAR ALEJANDRO /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

4028/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

18,792.00 18,792.00CR. 183 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS PROFESIONALES

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL 22

4029/04/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

18,792.00CR. 183 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS PROFESIONALES

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL 22

4029/04/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

100,224.10 100,224.10CR. 230 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 22

4030/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

100,224.10CR. 230 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 22

4030/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

1,442.56 1,442.56CR. 230 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 22

4030/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

1,442.56CR. 230 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 22

4030/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

683.40 683.40CR. 230 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 22

4030/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

683.40CR. 230 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 22

4030/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

140,001.03 140,001.03CR. 310 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO NOMINA JUBILADOS Y PENSIONADOS

CORRESPONDIENTE JUNIO 2022

4030/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

140,001.03CR. 310 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO NOMINA JUBILADOS Y PENSIONADOS

CORRESPONDIENTE JUNIO 2022

4030/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

1,400.00 1,400.00CR. 86 / ROSAS BERNAL CARLOS / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

4128/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA : 20/07/2022

32PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/01/2022 Al : 30/06/2022

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2022

Fecha

Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

HORA : 10:26 a.

(FF)

1,400.00CR. 86 / ROSAS BERNAL CARLOS / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

4128/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

366,700.00 366,700.00CR. 184 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL 22

4129/04/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

366,700.00CR. 184 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL 22

4129/04/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

142,295.82 142,295.82CR. 231 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 22

4130/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

142,295.82CR. 231 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 22

4130/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

48.00 48.00CR. 231 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 22

4130/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

48.00CR. 231 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 22

4130/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

2,685.48 2,685.48CR. 231 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 22

4130/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

2,685.48CR. 231 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 22

4130/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

3,513.45 3,513.45CR. 311 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 2DA QNA JUNIO 22

4130/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

3,513.45CR. 311 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 2DA QNA JUNIO 22

4130/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

5,270.17 5,270.17CR. 311 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 2DA QNA JUNIO 22

4130/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

5,270.17CR. 311 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 2DA QNA JUNIO 22

4130/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

600.00 600.00CR. 87 / ROSAS OLVERA ALEJANDRA / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

4228/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

600.00CR. 87 / ROSAS OLVERA ALEJANDRA / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

4228/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

279.80 279.80CR. 185 / DIEGUEZ ROMAN MARIA / PAGO DE

FINIQUITO POR TERMINACION LABORAL

4229/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

279.80CR. 185 / DIEGUEZ ROMAN MARIA / PAGO DE

FINIQUITO POR TERMINACION LABORAL

4229/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

1,259.13 1,259.13CR. 185 / DIEGUEZ ROMAN MARIA / PAGO DE

FINIQUITO POR TERMINACION LABORAL

4229/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

1,259.13CR. 185 / DIEGUEZ ROMAN MARIA / PAGO DE

FINIQUITO POR TERMINACION LABORAL

4229/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES
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139.90 139.90CR. 185 / DIEGUEZ ROMAN MARIA / PAGO DE

FINIQUITO POR TERMINACION LABORAL

4229/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

139.90CR. 185 / DIEGUEZ ROMAN MARIA / PAGO DE

FINIQUITO POR TERMINACION LABORAL

4229/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

140,001.03 140,001.03CR. 232 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO NOMINA JUBILADOS Y PENSIONADOS

CORRESPONDIENTE MAYO 2022

4230/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

140,001.03CR. 232 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO NOMINA JUBILADOS Y PENSIONADOS

CORRESPONDIENTE MAYO 2022

4230/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

6,693.00 6,693.00CR. 312 / ALVA ESCAMILLA OMAR / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO 22

(

4230/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

6,693.00CR. 312 / ALVA ESCAMILLA OMAR / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO 22

(

4230/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

2,000.00 2,000.00CR. 88 / ROSSELL PEDRAZA HUEMATZIN EMMANUEL

/ PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 20

4328/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

2,000.00CR. 88 / ROSSELL PEDRAZA HUEMATZIN EMMANUEL

/ PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 20

4328/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

5,864.69 5,864.69CR. 233 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 2DA QNA MAYO 22

4330/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

5,864.69CR. 233 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 2DA QNA MAYO 22

4330/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

2,850.34 2,850.34CR. 233 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 2DA QNA MAYO 22

4330/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

2,850.34CR. 233 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 2DA QNA MAYO 22

4330/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

1,830.66 1,830.66CR. 313 / BARRERA CAMPOS JAZMIN / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO 22

4330/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

1,830.66CR. 313 / BARRERA CAMPOS JAZMIN / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO 22

4330/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

800.00 800.00CR. 89 / RUIZ MONROY JAVIER / PAGO DE VIATICOS

DEL PERSONAL DOCENTE CORRESPONDIENTE AL

MES DE FEBRERO 2022

4428/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

800.00CR. 89 / RUIZ MONROY JAVIER / PAGO DE VIATICOS

DEL PERSONAL DOCENTE CORRESPONDIENTE AL

MES DE FEBRERO 2022

4428/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

6,693.00 6,693.00CR. 234 / ALVA ESCAMILLA OMAR / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 22

(P

4430/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES
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6,693.00CR. 234 / ALVA ESCAMILLA OMAR / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 22

(P

4430/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

1,500.00 1,500.00CR. 314 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

PROYECTO CESPA CORRESPONDIENTE A LA 2DA

4430/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

1,500.00CR. 314 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

PROYECTO CESPA CORRESPONDIENTE A LA 2DA

4430/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

800.00 800.00CR. 90 / SOLIS MORENO JOSE ROBERTO / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

4528/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

800.00CR. 90 / SOLIS MORENO JOSE ROBERTO / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

4528/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

3,214.61 3,214.61CR. 235 / MADRIGAL DIAZ BRENDA / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 22

4530/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

3,214.61CR. 235 / MADRIGAL DIAZ BRENDA / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 22

4530/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

3,457.40 3,457.40CR. 315 / DIEGUEZ ROMAN MARIA / TERCER PAGO

DE NUEVE POR CONCEPTO DE PRIMA DE

ANTIGUEDAD SEGUN MEMO CMA/034/2022  DERIVA

4530/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

3,457.40CR. 315 / DIEGUEZ ROMAN MARIA / TERCER PAGO

DE NUEVE POR CONCEPTO DE PRIMA DE

ANTIGUEDAD SEGUN MEMO CMA/034/2022  DERIVA

4530/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

530.00 530.00CR. 91 / ORTIZ RODRIGUEZ MIGUEL ANGEL / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

4628/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

530.00CR. 91 / ORTIZ RODRIGUEZ MIGUEL ANGEL / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

4628/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

2,100.00 2,100.00CR. 236 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

PROYECTO CESPA CORRESPONDIENTE A LA 2DA

4630/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

2,100.00CR. 236 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

PROYECTO CESPA CORRESPONDIENTE A LA 2DA

4630/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

18,676.00 18,676.00CR. 316 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS PROFESIONALES

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO 22

4630/06/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

18,676.00CR. 316 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS PROFESIONALES

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO 22

4630/06/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

340.00 340.00CR. 92 / PERALTA LUNA ULISES VLADIMIR / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

4728/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

340.00CR. 92 / PERALTA LUNA ULISES VLADIMIR / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

4728/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT
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421,630.00 421,630.00CR. 237 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 22

4730/05/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

421,630.00CR. 237 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 22

4730/05/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

388,810.00 388,810.00CR. 317 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO 22

4730/06/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

388,810.00CR. 317 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO 22

4730/06/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

505.00 505.00CR. 93 / PEREZ FRANCO SALVADOR LEMIS / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

4828/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

505.00CR. 93 / PEREZ FRANCO SALVADOR LEMIS / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

4828/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

400.00 400.00CR. 120 / ARTEAGA LOPEZ CARLA CECILIA / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

4831/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

400.00CR. 120 / ARTEAGA LOPEZ CARLA CECILIA / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

4831/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

3,232.30 3,232.30CR. 163 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO  DE COMPRA DE MATERIAL PARA

RESTAURACION DEL EDIFICIO VICTORIA

4827/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

3,232.30CR. 163 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO  DE COMPRA DE MATERIAL PARA

RESTAURACION DEL EDIFICIO VICTORIA

4827/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

22,376.40 22,376.40CR. 238 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS PROFESIONALES

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 22

4830/05/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

22,376.40CR. 238 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS PROFESIONALES

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 22

4830/05/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

2,500.00 2,500.00CR. 294 / SERVICIOS BROXEL S.A.P.I. DE C.V. / POR

CONCEPTO DE  PAGO DE DISPERSIÓN DE

COMBUSTIBLE CORRESPONDIENTE DEL PER

4822/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

2,500.00CR. 294 / SERVICIOS BROXEL S.A.P.I. DE C.V. / POR

CONCEPTO DE  PAGO DE DISPERSIÓN DE

COMBUSTIBLE CORRESPONDIENTE DEL PER

4822/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

58.00 58.00CR. 294 / SERVICIOS BROXEL S.A.P.I. DE C.V. / POR

CONCEPTO DE  PAGO DE DISPERSIÓN DE

COMBUSTIBLE CORRESPONDIENTE DEL PER

4822/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

58.00CR. 294 / SERVICIOS BROXEL S.A.P.I. DE C.V. / POR

CONCEPTO DE  PAGO DE DISPERSIÓN DE

COMBUSTIBLE CORRESPONDIENTE DEL PER

4822/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

695.00 695.00CR. 94 / ZARCO HERNANDEZ CESAR IVAN / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

4928/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

695.00CR. 94 / ZARCO HERNANDEZ CESAR IVAN / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

4928/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

Suma esta Hoja
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330.00 330.00CR. 121 / DIAZ DALANNAIS JAVIER / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

4931/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

330.00CR. 121 / DIAZ DALANNAIS JAVIER / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

4931/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

597.00 597.00CR. 164 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO  DE COMPRA DE CORDON DE ALGODÓN

PARA ARCHIVO DEL CMA

4927/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

597.00CR. 164 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO  DE COMPRA DE CORDON DE ALGODÓN

PARA ARCHIVO DEL CMA

4927/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

3,457.40 3,457.40CR. 239 / DIEGUEZ ROMAN MARIA / SEGUNDO PAGO

DE NUEVE POR CONCEPTO DE PRIMA DE

ANTIGUEDAD SEGUN MEMO CMA/034/2022  DERIV

4930/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

3,457.40CR. 239 / DIEGUEZ ROMAN MARIA / SEGUNDO PAGO

DE NUEVE POR CONCEPTO DE PRIMA DE

ANTIGUEDAD SEGUN MEMO CMA/034/2022  DERIV

4930/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

799.00 799.00CR. 303 / TELEFONOS DE MEXICO SAB. S.A. DE C.V.

/ POR CONCEPTO DE PAGO DE SERVICIO

TELEFONICO CONVENCIONAL DE NO. 777 31

4924/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

799.00CR. 303 / TELEFONOS DE MEXICO SAB. S.A. DE C.V.

/ POR CONCEPTO DE PAGO DE SERVICIO

TELEFONICO CONVENCIONAL DE NO. 777 31

4924/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

2,000.00 2,000.00CR. 122 / GOMEZ PEREZ CARLOS EDUARDO / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

5031/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

2,000.00CR. 122 / GOMEZ PEREZ CARLOS EDUARDO / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

5031/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

600.00 600.00CR. 190 / ALMAZAN ORIHUELA JOEL / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022

5029/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

600.00CR. 190 / ALMAZAN ORIHUELA JOEL / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022

5029/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

447.06 447.06CR. 241 / BANORTE / COMISION BANCARIA DE LA

CTA 3064 CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL

5025/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

447.06CR. 241 / BANORTE / COMISION BANCARIA DE LA

CTA 3064 CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL

5025/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,205.50 1,205.50CR. 288 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO  DE COMPRA DE ANGULO DE ACERO

PARA MODIFICACION DE RAMPA DE VEHICULOS

5017/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,205.50CR. 288 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO  DE COMPRA DE ANGULO DE ACERO

PARA MODIFICACION DE RAMPA DE VEHICULOS

5017/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,425.00 1,425.00CR. 123 / GONZALEZ CASTELLANOS WENDY

BERENICE / PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL

DOCENTE CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO

5131/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,425.00CR. 123 / GONZALEZ CASTELLANOS WENDY

BERENICE / PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL

DOCENTE CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO

5131/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

Suma esta Hoja
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200.00 200.00CR. 191 / ARTEAGA LOPEZ CARLA CECILIA / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022

5129/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

200.00CR. 191 / ARTEAGA LOPEZ CARLA CECILIA / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022

5129/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

406.00 406.00CR. 306 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO  DE COMPRA DE CESPOL PARA

MINGITORIO DE BAÑO DE HOMBRES DEL CMA

5130/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

406.00CR. 306 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO  DE COMPRA DE CESPOL PARA

MINGITORIO DE BAÑO DE HOMBRES DEL CMA

5130/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,000.00 1,000.00CR. 124 / KUKAWSKI KURYZNA BEATA / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

5231/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,000.00CR. 124 / KUKAWSKI KURYZNA BEATA / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

5231/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

200.00 200.00CR. 192 / DIAZ DALANNAIS JAVIER / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022

5229/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

200.00CR. 192 / DIAZ DALANNAIS JAVIER / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022

5229/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

560.00 560.00CR. 307 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO  DE PAGO DEL SERVICIO DE IZZI DEL

CMA CAMPUS VICTORIA CORRESPONDIENTE AL M

5230/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

560.00CR. 307 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO  DE PAGO DEL SERVICIO DE IZZI DEL

CMA CAMPUS VICTORIA CORRESPONDIENTE AL M

5230/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

870.00 870.00CR. 125 / PEREZ FRANCO SALVADOR LEMIS / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

5331/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

870.00CR. 125 / PEREZ FRANCO SALVADOR LEMIS / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

5331/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,060.00 1,060.00CR. 193 / GONZALEZ CASTELLANOS WENDY

BERENICE / PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL

DOCENTE CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 20

5329/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,060.00CR. 193 / GONZALEZ CASTELLANOS WENDY

BERENICE / PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL

DOCENTE CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 20

5329/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

799.00 799.00CR. 240 / TELEFONOS DE MEXICO SAB. S.A. DE C.V.

/ POR CONCEPTO DE PAGO DE SERVICIO

TELEFONICO CONVENCIONAL DEL NO. 777 3

5331/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

799.00CR. 240 / TELEFONOS DE MEXICO SAB. S.A. DE C.V.

/ POR CONCEPTO DE PAGO DE SERVICIO

TELEFONICO CONVENCIONAL DEL NO. 777 3

5331/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

433.84 433.84CR. 318 / CORANGUEZ LUNA ARACELI /

COMPROBACION DE GASTOS POR CONCEPTO DE

IMPRESION DE TITULOS PROFESIONALES

5330/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

433.84CR. 318 / CORANGUEZ LUNA ARACELI /

COMPROBACION DE GASTOS POR CONCEPTO DE

IMPRESION DE TITULOS PROFESIONALES

5330/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

Suma esta Hoja
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600.00 600.00CR. 126 / RUIZ MONROY JAVIER / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

5431/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

600.00CR. 126 / RUIZ MONROY JAVIER / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

5431/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

800.00 800.00CR. 194 / HERNANDEZ CORTES  JULIO CESAR /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022

5429/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

800.00CR. 194 / HERNANDEZ CORTES  JULIO CESAR /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022

5429/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

4,018.00 4,018.00CR. 245 / COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD /

POR CONCEPTO DE PAGO DEL SERVICIO DE

ENERGÍA ELÉCTRICA  DEL CMA CAMPUS VICT

5430/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

4,018.00CR. 245 / COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD /

POR CONCEPTO DE PAGO DEL SERVICIO DE

ENERGÍA ELÉCTRICA  DEL CMA CAMPUS VICT

5430/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

330.58 330.58CR. 319 / BANORTE / COMISION BANCARIA DE LA

CTA 3064 CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO

5430/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

330.58CR. 319 / BANORTE / COMISION BANCARIA DE LA

CTA 3064 CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO

5430/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

560.00 560.00CR. 21 / CABLEMÁS TELECOMUNICACIONES  S.A. DE

C.V. / POR CONCEPTO DE PAGO DE IZZI CAMPUS

VICTORIA DEL MES DE FEBRERO

5528/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

560.00CR. 21 / CABLEMÁS TELECOMUNICACIONES  S.A. DE

C.V. / POR CONCEPTO DE PAGO DE IZZI CAMPUS

VICTORIA DEL MES DE FEBRERO

5528/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,000.00 1,000.00CR. 127 / ROSAS BERNAL CARLOS / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

5531/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,000.00CR. 127 / ROSAS BERNAL CARLOS / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

5531/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

400.00 400.00CR. 195 / KUKAWSKI KURYZNA BEATA / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022

5529/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

400.00CR. 195 / KUKAWSKI KURYZNA BEATA / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022

5529/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

8,700.00 8,700.00CR. 229 / PROSEG /  POR CONCEPTO DE PAGO DE

PRIMERA ETAPA DEL REPORTE DE VISITA Y

RECOMENDACIONES DE SEGURIDAD DEL EDIFI

5527/05/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

8,700.00CR. 229 / PROSEG /  POR CONCEPTO DE PAGO DE

PRIMERA ETAPA DEL REPORTE DE VISITA Y

RECOMENDACIONES DE SEGURIDAD DEL EDIFI

5527/05/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

600.00 600.00CR. 128 / ALMAZAN ORIHUELA JAVIER / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

5631/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

600.00CR. 128 / ALMAZAN ORIHUELA JAVIER / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

5631/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT
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3,031.01 3,031.01CR. 248 / TRUJILLO URIOSTEGUI JANET /

COMPROBACION DE GASTOS POR COMPRA DE

COFFEE BREAK POR GRABACION DE VIDEO

5627/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

3,031.01CR. 248 / TRUJILLO URIOSTEGUI JANET /

COMPROBACION DE GASTOS POR COMPRA DE

COFFEE BREAK POR GRABACION DE VIDEO

5627/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

2,800.00 2,800.00CR. 129 / HERNANDEZ CORTES  JULIO CESAR /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

5731/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

2,800.00CR. 129 / HERNANDEZ CORTES  JULIO CESAR /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

5731/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

350.12 350.12CR. 197 / NEQUIZ ZAMORA EDGAR ALEJANDRO /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022

5729/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

350.12CR. 197 / NEQUIZ ZAMORA EDGAR ALEJANDRO /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022

5729/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

800.00 800.00CR. 260 / ALMAZAN ORIHUELA JOEL / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

5731/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

800.00CR. 260 / ALMAZAN ORIHUELA JOEL / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

5731/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

600.00 600.00CR. 320 / ALMAZAN ORIHUELA JOEL / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022

5730/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

600.00CR. 320 / ALMAZAN ORIHUELA JOEL / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022

5730/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

530.00 530.00CR. 130 / MARQUEZ GUADARRAMA ALEJANDRO /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

5831/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

530.00CR. 130 / MARQUEZ GUADARRAMA ALEJANDRO /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

5831/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

600.00 600.00CR. 198 / ROSAS BERNAL CARLOS / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022

5829/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

600.00CR. 198 / ROSAS BERNAL CARLOS / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022

5829/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

600.00 600.00CR. 261 / ARTEAGA LOPEZ CARLA CECILIA / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

5831/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

600.00CR. 261 / ARTEAGA LOPEZ CARLA CECILIA / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

5831/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,000.00 1,000.00CR. 322 / ARTEAGA LOPEZ CARLA CECILIA / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022

5830/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,000.00CR. 322 / ARTEAGA LOPEZ CARLA CECILIA / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022

5830/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT
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400.00 400.00CR. 131 / NEQUIZ ZAMORA EDGAR ALEJANDRO /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

5931/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

400.00CR. 131 / NEQUIZ ZAMORA EDGAR ALEJANDRO /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

5931/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,000.00 1,000.00CR. 199 / ROSSELL PEDRAZA HUEMATZIN

EMMANUEL / PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL

DOCENTE CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL

5929/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,000.00CR. 199 / ROSSELL PEDRAZA HUEMATZIN

EMMANUEL / PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL

DOCENTE CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL

5929/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

600.00 600.00CR. 262 / BASULTO CASTRO DAGE TADEO / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

5931/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

600.00CR. 262 / BASULTO CASTRO DAGE TADEO / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

5931/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

2,400.00 2,400.00CR. 323 / HERNANDEZ CORTES  JULIO CESAR /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022

5930/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

2,400.00CR. 323 / HERNANDEZ CORTES  JULIO CESAR /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022

5930/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

800.00 800.00CR. 132 / ROSAS OLVERA ALEJANDRA / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

6031/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

800.00CR. 132 / ROSAS OLVERA ALEJANDRA / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

6031/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

600.00 600.00CR. 200 / RUIZ MONROY JAVIER / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022

6029/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

600.00CR. 200 / RUIZ MONROY JAVIER / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022

6029/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

965.00 965.00CR. 263 / DIAZ DALANNAIS JAVIER / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

6031/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

965.00CR. 263 / DIAZ DALANNAIS JAVIER / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

6031/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,400.00 1,400.00CR. 324 / KUKAWSKI KURYZNA BEATA / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022

6030/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,400.00CR. 324 / KUKAWSKI KURYZNA BEATA / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022

6030/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

360.00 360.00CR. 133 / ORTIZ RODRIGUEZ MIGUEL ANGEL / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

6131/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

360.00CR. 133 / ORTIZ RODRIGUEZ MIGUEL ANGEL / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

6131/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT
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726.00 726.00CR. 201 / SOLIS MORENO JOSE ROBERTO / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022

6129/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

726.00CR. 201 / SOLIS MORENO JOSE ROBERTO / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022

6129/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,800.00 1,800.00CR. 264 / GOMEZ PEREZ CARLOS EDUARDO / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

6131/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,800.00CR. 264 / GOMEZ PEREZ CARLOS EDUARDO / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

6131/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

594.00 594.00CR. 325 / MARQUEZ GUADARRAMA ALEJANDRO /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022

6130/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

594.00CR. 325 / MARQUEZ GUADARRAMA ALEJANDRO /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022

6130/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

870.00 870.00CR. 134 / PERALTA LUNA ULISES VLADIMIR / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

6231/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

870.00CR. 134 / PERALTA LUNA ULISES VLADIMIR / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

6231/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

545.00 545.00CR. 202 / ORTIZ RODRIGUEZ MIGUEL ANGEL / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022

6229/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

545.00CR. 202 / ORTIZ RODRIGUEZ MIGUEL ANGEL / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022

6229/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

2,060.00 2,060.00CR. 265 / GONZALEZ CASTELLANOS WENDY

BERENICE / PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL

DOCENTE CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO

6231/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

2,060.00CR. 265 / GONZALEZ CASTELLANOS WENDY

BERENICE / PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL

DOCENTE CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO

6231/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

600.00 600.00CR. 326 / NEQUIZ ZAMORA EDGAR ALEJANDRO /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022

6230/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

600.00CR. 326 / NEQUIZ ZAMORA EDGAR ALEJANDRO /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022

6230/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,600.00 1,600.00CR. 135 / SOLIS MORENO JOSE ROBERTO / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

6331/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,600.00CR. 135 / SOLIS MORENO JOSE ROBERTO / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

6331/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

660.00 660.00CR. 203 / PERALTA LUNA ULISES VLADIMIR / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022

6329/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

660.00CR. 203 / PERALTA LUNA ULISES VLADIMIR / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022

6329/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

Suma esta Hoja
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2,000.00 2,000.00CR. 266 / HERNANDEZ CORTES  JULIO CESAR /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

6331/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

2,000.00CR. 266 / HERNANDEZ CORTES  JULIO CESAR /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

6331/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,165.00 1,165.00CR. 327 / ORTIZ RODRIGUEZ MIGUEL ANGEL / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022

6330/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,165.00CR. 327 / ORTIZ RODRIGUEZ MIGUEL ANGEL / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022

6330/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,920.00 1,920.00CR. 136 / LACHINO LACHINO QUY LAN / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

6431/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,920.00CR. 136 / LACHINO LACHINO QUY LAN / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

6431/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

495.00 495.00CR. 204 / PEREZ FRANCO SALVADOR LEMIS / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022

6429/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

495.00CR. 204 / PEREZ FRANCO SALVADOR LEMIS / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022

6429/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,800.00 1,800.00CR. 267 / KUKAWSKI KURYZNA BEATA / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

6431/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,800.00CR. 267 / KUKAWSKI KURYZNA BEATA / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

6431/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

726.00 726.00CR. 328 / PERALTA LUNA ULISES VLADIMIR / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022

6430/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

726.00CR. 328 / PERALTA LUNA ULISES VLADIMIR / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022

6430/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,200.00 1,200.00CR. 137 / ROSSELL PEDRAZA HUEMATZIN

EMMANUEL / PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL

DOCENTE CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO

6531/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,200.00CR. 137 / ROSSELL PEDRAZA HUEMATZIN

EMMANUEL / PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL

DOCENTE CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO

6531/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

799.00 799.00CR. 169 / TELEFONOS DE MEXICO SAB. S.A. DE C.V.

/ POR CONCEPTO DE PAGO DE SERVICIO

TELEFONICO CONVENCIONAL DE NO. 777 31

6529/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

799.00CR. 169 / TELEFONOS DE MEXICO SAB. S.A. DE C.V.

/ POR CONCEPTO DE PAGO DE SERVICIO

TELEFONICO CONVENCIONAL DE NO. 777 31

6529/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,165.00 1,165.00CR. 268 / LACHINO LACHINO QUY LAN / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

6531/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,165.00CR. 268 / LACHINO LACHINO QUY LAN / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

6531/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

Suma esta Hoja
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670.00 670.00CR. 329 / PEREZ FRANCO SALVADOR LEMIS / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022

6530/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

670.00CR. 329 / PEREZ FRANCO SALVADOR LEMIS / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022

6530/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

800.00 800.00CR. 139 / BASULTO CASTRO DAGE TADEO / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

6631/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

800.00CR. 139 / BASULTO CASTRO DAGE TADEO / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

6631/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

54.00 54.00CR. 165 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE COMPRA DE CERRADURA PARA

ESCRITORIO DE RECTORIA

6627/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

54.00CR. 165 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE COMPRA DE CERRADURA PARA

ESCRITORIO DE RECTORIA

6627/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

800.00 800.00CR. 269 / NEQUIZ ZAMORA EDGAR ALEJANDRO /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

6631/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

800.00CR. 269 / NEQUIZ ZAMORA EDGAR ALEJANDRO /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

6631/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,600.00 1,600.00CR. 330 / ROSAS BERNAL CARLOS / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022

6630/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,600.00CR. 330 / ROSAS BERNAL CARLOS / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022

6630/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

252.00 252.00CR. 166 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE PAGO DE CASETAS A LA CIUDAD DE

MEXICO DE TRASLADO DE PERSONAL ADMINISTR

6728/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

252.00CR. 166 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE PAGO DE CASETAS A LA CIUDAD DE

MEXICO DE TRASLADO DE PERSONAL ADMINISTR

6728/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,060.00 1,060.00CR. 270 / ORTIZ RODRIGUEZ MIGUEL ANGEL / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

6731/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,060.00CR. 270 / ORTIZ RODRIGUEZ MIGUEL ANGEL / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

6731/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

800.00 800.00CR. 331 / ROSAS OLVERA ALEJANDRA / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022

6730/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

800.00CR. 331 / ROSAS OLVERA ALEJANDRA / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022

6730/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

365.00 365.00CR. 207 / MARQUEZ GUADARRAMA ALEJANDRO /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022

6829/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

365.00CR. 207 / MARQUEZ GUADARRAMA ALEJANDRO /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022

6829/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

Suma esta Hoja
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660.00 660.00CR. 271 / PERALTA LUNA ULISES VLADIMIR / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

6831/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

660.00CR. 271 / PERALTA LUNA ULISES VLADIMIR / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

6831/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,000.00 1,000.00CR. 332 / ROSSELL PEDRAZA HUEMATZIN

EMMANUEL / PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL

DOCENTE CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO

6830/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,000.00CR. 332 / ROSSELL PEDRAZA HUEMATZIN

EMMANUEL / PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL

DOCENTE CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO

6830/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

860.00 860.00CR. 272 / PEREZ FRANCO SALVADOR LEMIS / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

6931/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

860.00CR. 272 / PEREZ FRANCO SALVADOR LEMIS / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

6931/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

200.00 200.00CR. 333 / ZARCO HERNANDEZ CESAR IVAN / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022

6930/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

200.00CR. 333 / ZARCO HERNANDEZ CESAR IVAN / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022

6930/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

59,892.80 59,892.80CR. 187 / DIBUMO  S.A. DE C.V. / POR CONCEPTO DE

PAGO DE FACTURA QUE AMPARA LA COMPRA

PRODUCTOS DE LIMPIEZA PARA EL CAMP

7029/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

59,892.80CR. 187 / DIBUMO  S.A. DE C.V. / POR CONCEPTO DE

PAGO DE FACTURA QUE AMPARA LA COMPRA

PRODUCTOS DE LIMPIEZA PARA EL CAMP

7029/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

2,000.00 2,000.00CR. 273 / ROSAS BERNAL CARLOS / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

7031/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

2,000.00CR. 273 / ROSAS BERNAL CARLOS / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

7031/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,175.00 1,175.00CR. 334 / LACHINO LACHINO QUY LAN / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022

7030/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,175.00CR. 334 / LACHINO LACHINO QUY LAN / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022

7030/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

400.00 400.00CR. 274 / ROSAS OLVERA ALEJANDRA / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

7131/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

400.00CR. 274 / ROSAS OLVERA ALEJANDRA / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

7131/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,800.00 1,800.00CR. 335 / SOLIS MORENO JOSE ROBERTO / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022

7130/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,800.00CR. 335 / SOLIS MORENO JOSE ROBERTO / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022

7130/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT
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1,600.00 1,600.00CR. 275 / ROSSELL PEDRAZA HUEMATZIN

EMMANUEL / PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL

DOCENTE CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO

7231/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,600.00CR. 275 / ROSSELL PEDRAZA HUEMATZIN

EMMANUEL / PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL

DOCENTE CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO

7231/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

-11,760.00 -11,760.00CR. 336 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

CANCELACION DE HONORARIOS ASIMILABLES A

SALARIOS CORRESPONDIENTES DEL 6 AL 8 D

7230/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

-11,760.00CR. 336 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

CANCELACION DE HONORARIOS ASIMILABLES A

SALARIOS CORRESPONDIENTES DEL 6 AL 8 D

7230/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

800.00 800.00CR. 276 / RUIZ MONROY JAVIER / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

7331/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

800.00CR. 276 / RUIZ MONROY JAVIER / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

7331/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

-5,460.00 -5,460.00CR. 337 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

CANCELACION DE HONORARIOS ASIMILABLES A

SALARIOS POR CONCEPTO DE APLICACION DE

7330/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

-5,460.00CR. 337 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

CANCELACION DE HONORARIOS ASIMILABLES A

SALARIOS POR CONCEPTO DE APLICACION DE

7330/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

1,920.00 1,920.00CR. 279 / SANCHEZ DIAZ ERIKA JENNY / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA Y SEGUNDA

Q

7429/04/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

1,920.00CR. 279 / SANCHEZ DIAZ ERIKA JENNY / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA Y SEGUNDA

Q

7429/04/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

1,600.00 1,600.00CR. 277 / SOLIS MORENO JOSE ROBERTO / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

7431/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,600.00CR. 277 / SOLIS MORENO JOSE ROBERTO / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

7431/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,000.00 1,000.00CR. 338 / RUIZ MONROY JAVIER / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022

7430/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,000.00CR. 338 / RUIZ MONROY JAVIER / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022

7430/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,920.00 1,920.00CR. 339 / GERARDO PALMA MONTES /  POR

CONCEPTO  DE COMPRA DE GASOLINA PARA LOS

VEHICULOS TIIDA Y URVAN DEL CMA

7513/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,920.00CR. 339 / GERARDO PALMA MONTES /  POR

CONCEPTO  DE COMPRA DE GASOLINA PARA LOS

VEHICULOS TIIDA Y URVAN DEL CMA

7513/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

530.00 530.00CR. 278 / ZARCO HERNANDEZ CESAR IVAN / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

7531/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT
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530.00CR. 278 / ZARCO HERNANDEZ CESAR IVAN / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

7531/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

500.00 500.00CR. 340 / LAGUNAS BARRIENTOS ANTONIO / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022

7530/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

500.00CR. 340 / LAGUNAS BARRIENTOS ANTONIO / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022

7530/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

252.00 252.00CR. 249 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE PAGO DE CASETAS A LA CIUDAD DE

MEXICO POR TRASLADO DE PERSONAL ADMINIST

7631/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

252.00CR. 249 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE PAGO DE CASETAS A LA CIUDAD DE

MEXICO POR TRASLADO DE PERSONAL ADMINIST

7631/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

2,330.00 2,330.00CR. 341 / GONZALEZ CASTELLANOS WENDY

BERENICE / PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL

DOCENTE CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 20

7630/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

2,330.00CR. 341 / GONZALEZ CASTELLANOS WENDY

BERENICE / PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL

DOCENTE CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 20

7630/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

2,400.00 2,400.00CR. 280 / SANCHEZ DIAZ ERIKA JENNY / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA Y SEGUNDA

Q

7731/05/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

2,400.00CR. 280 / SANCHEZ DIAZ ERIKA JENNY / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA Y SEGUNDA

Q

7731/05/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

2,163.00 2,163.00CR. 342 / RAMIREZ MARTINEZ ARMANDO /

COMPROBACION POR REHABILITACION QUE SE

UTILIZO PARA LA OBRA "EL MALEFICIO DE LA MAR

7730/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

2,163.00CR. 342 / RAMIREZ MARTINEZ ARMANDO /

COMPROBACION POR REHABILITACION QUE SE

UTILIZO PARA LA OBRA "EL MALEFICIO DE LA MAR

7730/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

400.00 400.00CR. 343 / BASULTO CASTRO DAGE TADEO / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022

8130/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

400.00CR. 343 / BASULTO CASTRO DAGE TADEO / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022

8130/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

9,244,973.15 9,244,973.15

TOTAL

SUBTOTAL 8.2.4.1

Suma esta Hoja
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CUENTA 8.2.5.1 Presupuesto de Egresos Devengado

8,619.00 8,619.00CR. 8 / COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD / POR

CONCEPTO DE PAGO DE ENERGIA ELECTRICA DEL

CAMPUS CENTRO DE ENERO

110/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

8,619.00CR. 8 / COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD / POR

CONCEPTO DE PAGO DE ENERGIA ELECTRICA DEL

CAMPUS CENTRO DE ENERO

110/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

-200.00 -200.00CR. 146 / ROSAS OLVERA ALEJANDRA /

CANCELACION DE VIATICOS MARZO 22

101/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

-200.00CR. 146 / ROSAS OLVERA ALEJANDRA /

CANCELACION DE VIATICOS MARZO 22

101/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

82,339.09 82,339.09CR. 56 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRERO 22

215/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

82,339.09CR. 56 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRERO 22

215/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

1,307.32 1,307.32CR. 56 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRERO 22

215/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

1,307.32CR. 56 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRERO 22

215/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

683.40 683.40CR. 56 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRERO 22

215/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

683.40CR. 56 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRERO 22

215/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

140.49 140.49CR. 95 / SEGUROS SURA S.A. DE C.V. / PAGO DEL

ENDOSO A-8 DE LA POLIZA N°90001425 RECIBO

186986 DE SEGURO DE ACCIDENTES P

210/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

140.49CR. 95 / SEGUROS SURA S.A. DE C.V. / PAGO DEL

ENDOSO A-8 DE LA POLIZA N°90001425 RECIBO

186986 DE SEGURO DE ACCIDENTES P

210/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

884.32 884.32CR. 147 / RIVERA ARNAIZ JORGE MANUEL / PAGO

DE FINIQUITO POR TERMINACION DE LA RELACION

201/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

884.32CR. 147 / RIVERA ARNAIZ JORGE MANUEL / PAGO

DE FINIQUITO POR TERMINACION DE LA RELACION

201/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

3,979.44 3,979.44CR. 147 / RIVERA ARNAIZ JORGE MANUEL / PAGO

DE FINIQUITO POR TERMINACION DE LA RELACION

201/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

3,979.44CR. 147 / RIVERA ARNAIZ JORGE MANUEL / PAGO

DE FINIQUITO POR TERMINACION DE LA RELACION

201/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

442.16 442.16CR. 147 / RIVERA ARNAIZ JORGE MANUEL / PAGO

DE FINIQUITO POR TERMINACION DE LA RELACION

201/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

442.16CR. 147 / RIVERA ARNAIZ JORGE MANUEL / PAGO

DE FINIQUITO POR TERMINACION DE LA RELACION

201/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES
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900.00 900.00CR. 246 / PROPIMEX S. DE R.L. DE C.V. /  POR

CONCEPTO DE PAGO DE FACTURA QUE AMPARA LA

COMPRA DE TREINTA GARRAFONES DE A

203/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

900.00CR. 246 / PROPIMEX S. DE R.L. DE C.V. /  POR

CONCEPTO DE PAGO DE FACTURA QUE AMPARA LA

COMPRA DE TREINTA GARRAFONES DE A

203/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

143,982.41 143,982.41CR. 57 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRERO 22

315/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

143,982.41CR. 57 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRERO 22

315/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

48.00 48.00CR. 57 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRERO 22

315/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

48.00CR. 57 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRERO 22

315/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

2,679.04 2,679.04CR. 57 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRERO 22

315/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

2,679.04CR. 57 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRERO 22

315/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

3,055.00 3,055.00CR. 27 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE COMPRA DE MATERIAL DE

LABORATORIO

308/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

3,055.00CR. 27 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE COMPRA DE MATERIAL DE

LABORATORIO

308/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

560.00 560.00CR. 54 / CABLEMÁS TELECOMUNICACIONES  S.A. DE

C.V. / POR CONCEPTO DE PAGO DE IZZI VICTORIA

DE MA

301/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

560.00CR. 54 / CABLEMÁS TELECOMUNICACIONES  S.A. DE

C.V. / POR CONCEPTO DE PAGO DE IZZI VICTORIA

DE MA

301/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

560.00 560.00CR. 242 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO  DE PAGO DEL SERVICIO DE IZZI DEL

CMA CAMPUS VICTORIA CORRESPONDIENTE AL M

302/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

560.00CR. 242 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO  DE PAGO DEL SERVICIO DE IZZI DEL

CMA CAMPUS VICTORIA CORRESPONDIENTE AL M

302/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

4,711.12 4,711.12CR. 2 / QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS S.A.B.

DE C.V. / POR CONCEPTO DE PAGO ANUAL DE

SEGURO AUTOMOTRIZ DEL VEHICULO URVAN

413/01/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

4,711.12CR. 2 / QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS S.A.B.

DE C.V. / POR CONCEPTO DE PAGO ANUAL DE

SEGURO AUTOMOTRIZ DEL VEHICULO URVAN

413/01/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

2,085.16 2,085.16CR. 58 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 1RA QNA FEBRERO 22

415/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

2,085.16CR. 58 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 1RA QNA FEBRERO 22

415/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES
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3,127.75 3,127.75CR. 58 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 1RA QNA FEBRERO 22

415/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

3,127.75CR. 58 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 1RA QNA FEBRERO 22

415/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

11,723.00 11,723.00CR. 30 / CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS

BÁSICOS / POR CONCEPTO DE PAGO DE CFE MES

DE FEBR

409/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

11,723.00CR. 30 / CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS

BÁSICOS / POR CONCEPTO DE PAGO DE CFE MES

DE FEBR

409/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

263.17 263.17CR. 148 / SEGUROS SURA S.A. DE C.V. / PAGO

CORRESPONDIENTE A LA APLICACION DE LA NOTA

DE CREDITO DEL ENDOSO A-5 DE LA PO

404/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

263.17CR. 148 / SEGUROS SURA S.A. DE C.V. / PAGO

CORRESPONDIENTE A LA APLICACION DE LA NOTA

DE CREDITO DEL ENDOSO A-5 DE LA PO

404/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

2,552.00 2,552.00CR. 170 / ZODIACO IMPRENTA / POR CONCEPTO DE

PAGO DE SERVICIO DE IMPRESION DE DIPTICOS DE

MATERIAL DE DIVULGACION DEL CM

403/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

2,552.00CR. 170 / ZODIACO IMPRENTA / POR CONCEPTO DE

PAGO DE SERVICIO DE IMPRESION DE DIPTICOS DE

MATERIAL DE DIVULGACION DEL CM

403/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

4,338.49 4,338.49CR. 1 / QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS S.A.B.

DE C.V. / POR CONCEPTO DE PAGO ANUAL DE

SEGURO AUTOMOTRIZ DEL VEHICULO TIIDA

514/01/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

4,338.49CR. 1 / QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS S.A.B.

DE C.V. / POR CONCEPTO DE PAGO ANUAL DE

SEGURO AUTOMOTRIZ DEL VEHICULO TIIDA

514/01/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

6,693.00 6,693.00CR. 59 / ALVA ESCAMILLA OMAR / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRERO 22

515/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

6,693.00CR. 59 / ALVA ESCAMILLA OMAR / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRERO 22

515/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

2,900.00 2,900.00CR. 28 / MA. ROSALBA PAREDES RUILOBA / PAGO

DE SERVICIO PROFECIONAL  PARA ELABORACION

DE VALORACION DE TIERRA FISICA

508/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

2,900.00CR. 28 / MA. ROSALBA PAREDES RUILOBA / PAGO

DE SERVICIO PROFECIONAL  PARA ELABORACION

DE VALORACION DE TIERRA FISICA

508/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,800.00 1,800.00CR. 55 / PROPIMEX S. DE R.L. DE C.V. / POR

CONCEPTO DE COMPRA DE GARRAFONES DE

AGUA PARA EL CONSUMO DEL PERSONAL DEL CMA

501/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,800.00CR. 55 / PROPIMEX S. DE R.L. DE C.V. / POR

CONCEPTO DE COMPRA DE GARRAFONES DE

AGUA PARA EL CONSUMO DEL PERSONAL DEL CMA

501/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

14,007.03 14,007.03CR. 178 / ROGELIO SANTIAGO VIVEROS / POR

CONCEPTO DE  SUMISTRO DE CRISTALES DEL

EDIFICIO

502/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

14,007.03CR. 178 / ROGELIO SANTIAGO VIVEROS / POR

CONCEPTO DE  SUMISTRO DE CRISTALES DEL

EDIFICIO

502/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

Suma esta Hoja
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4,941.60 4,941.60CR. 254 / ZODIACO IMPRENTA / POR CONCEPTO DE

PAGO DE SERVICIOS DE IMPRESION DE FORMATOS

507/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

4,941.60CR. 254 / ZODIACO IMPRENTA / POR CONCEPTO DE

PAGO DE SERVICIOS DE IMPRESION DE FORMATOS

507/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

358,850.00 358,850.00CR. 60 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRERO 22

615/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

358,850.00CR. 60 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRERO 22

615/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

90,832.54 90,832.54CR. 22 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO 22

615/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

90,832.54CR. 22 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO 22

615/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

1,352.40 1,352.40CR. 22 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO 22

615/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

1,352.40CR. 22 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO 22

615/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

683.40 683.40CR. 22 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO 22

615/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

683.40CR. 22 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO 22

615/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

136.06 136.06CR. 149 / SEGUROS SURA S.A. DE C.V. / PAGO DEL

ENDOSO A-9 DE LA POLIZA NO.90001425 DEL

SEGURO DE ACCIDENTES PERSONALES Y

606/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

136.06CR. 149 / SEGUROS SURA S.A. DE C.V. / PAGO DEL

ENDOSO A-9 DE LA POLIZA NO.90001425 DEL

SEGURO DE ACCIDENTES PERSONALES Y

606/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

9,623.77 9,623.77CR. 189 / PORRAS MARTINEZ ALFREDO CARLOS /

POR CONCEPTO DE PAGO DE FACTURA FE406

ACTUALIZACION DEL SISTEMA ASPEL NOI 10.

603/05/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

9,623.77CR. 189 / PORRAS MARTINEZ ALFREDO CARLOS /

POR CONCEPTO DE PAGO DE FACTURA FE406

ACTUALIZACION DEL SISTEMA ASPEL NOI 10.

603/05/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

102,282.35 102,282.35CR. 17 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ENERO 22

714/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

102,282.35CR. 17 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ENERO 22

714/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

1,539.16 1,539.16CR. 17 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ENERO 22

714/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

1,539.16CR. 17 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ENERO 22

714/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

Suma esta Hoja
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683.40 683.40CR. 17 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ENERO 22

714/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

683.40CR. 17 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ENERO 22

714/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

16,959.20 16,959.20CR. 61 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS PROFESIONALES

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRERO 22

715/02/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

16,959.20CR. 61 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS PROFESIONALES

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRERO 22

715/02/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

144,067.51 144,067.51CR. 96 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO 22

715/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

144,067.51CR. 96 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO 22

715/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

48.00 48.00CR. 96 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO 22

715/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

48.00CR. 96 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO 22

715/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

2,679.04 2,679.04CR. 96 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO 22

715/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

2,679.04CR. 96 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO 22

715/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

1,166.00 1,166.00CR. 140 / SISTEMA DE AGUA POTABLE Y

ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE CUERNAVACA

/ POR CONCEPTO DE PAGO POR SUMINISTROS DE

708/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,166.00CR. 140 / SISTEMA DE AGUA POTABLE Y

ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE CUERNAVACA

/ POR CONCEPTO DE PAGO POR SUMINISTROS DE

708/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

600.00 600.00CR. 171 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO  DE PAGO DEL SERVICIO DE IZZI DEL

CMA CAMPUS VICTORIA CORRESPONDIENTE AL M

703/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

600.00CR. 171 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO  DE PAGO DEL SERVICIO DE IZZI DEL

CMA CAMPUS VICTORIA CORRESPONDIENTE AL M

703/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

36,082.60 36,082.60CR. 62 / INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL

/ PAGO CUOTAS IMSS CORRESPONDIENTE AL MES

DE ENERO 2022

816/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

36,082.60CR. 62 / INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL

/ PAGO CUOTAS IMSS CORRESPONDIENTE AL MES

DE ENERO 2022

816/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

24,055.06 24,055.06CR. 62 / INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL

/ PAGO CUOTAS IMSS CORRESPONDIENTE AL MES

DE ENERO 2022

816/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

24,055.06CR. 62 / INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL

/ PAGO CUOTAS IMSS CORRESPONDIENTE AL MES

DE ENERO 2022

816/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

Suma esta Hoja
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2,162.01 2,162.01CR. 97 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 1RA QNA MARZO 22

815/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

2,162.01CR. 97 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 1RA QNA MARZO 22

815/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

3,243.01 3,243.01CR. 97 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 1RA QNA MARZO 22

815/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

3,243.01CR. 97 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 1RA QNA MARZO 22

815/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

12,294.00 12,294.00CR. 138 / CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS

BÁSICOS /  POR CONCEPTO DE PAGO DEL

SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA  DEL CMA CAMP

807/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

12,294.00CR. 138 / CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS

BÁSICOS /  POR CONCEPTO DE PAGO DEL

SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA  DEL CMA CAMP

807/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

2,000.00 2,000.00CR. 177 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO  DE COMPRA DE COMPRA DE BOTIQUIN

PARA CMA VICTORIA Y CMA CENTRO

803/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

2,000.00CR. 177 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO  DE COMPRA DE COMPRA DE BOTIQUIN

PARA CMA VICTORIA Y CMA CENTRO

803/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

829.00 829.00CR. 253 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE COMPRA DE PILAS PARA LOS

DIFERENTES USOS DE LAS AREAS DEL CENTRO

807/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

829.00CR. 253 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE COMPRA DE PILAS PARA LOS

DIFERENTES USOS DE LAS AREAS DEL CENTRO

807/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

2,287.02 2,287.02CR. 19 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 1RA QNA ENERO 22

914/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

2,287.02CR. 19 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 1RA QNA ENERO 22

914/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

3,430.52 3,430.52CR. 19 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 1RA QNA ENERO 22

914/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

3,430.52CR. 19 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 1RA QNA ENERO 22

914/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

24,257.00 24,257.00CR. 63 / GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS /

PAGO 2% SOBRE NOMINA CORRESPONDIENTE AL

MES DE ENERO 2022

917/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

24,257.00CR. 63 / GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS /

PAGO 2% SOBRE NOMINA CORRESPONDIENTE AL

MES DE ENERO 2022

917/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

6,693.00 6,693.00CR. 98 / ALVA ESCAMILLA OMAR / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MZO 22

(PERSONAL DE A

915/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

Suma esta Hoja
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6,693.00CR. 98 / ALVA ESCAMILLA OMAR / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MZO 22

(PERSONAL DE A

915/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

252.00 252.00CR. 119 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE PAGO DE CASETAS A LA CIUDAD DE

MEXICO POR TRASLADO DE PERSONAL ADMINIST

906/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

252.00CR. 119 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE PAGO DE CASETAS A LA CIUDAD DE

MEXICO POR TRASLADO DE PERSONAL ADMINIST

906/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

59,998.34 59,998.34CR. 186 / ABASTECEDORA OLINKA  S.A. DE C.V. /

POR CONCEPTO DE PAGO DE FACTURA QUE

AMPARA LA COMPRA DE MATERIAL DE PAPELE

902/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

59,998.34CR. 186 / ABASTECEDORA OLINKA  S.A. DE C.V. /

POR CONCEPTO DE PAGO DE FACTURA QUE

AMPARA LA COMPRA DE MATERIAL DE PAPELE

902/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

480.00 480.00CR. 283 / TRUJILLO URIOSTEGUI JANET /

COMPROBACION DE GASTOS POR COMPRA DE

COFFEE BREAK POR CURSO DE CAPACITACION DE

908/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

480.00CR. 283 / TRUJILLO URIOSTEGUI JANET /

COMPROBACION DE GASTOS POR COMPRA DE

COFFEE BREAK POR CURSO DE CAPACITACION DE

908/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,616.00 1,616.00CR. 10 / SISTEMA DE AGUA POTABLE Y

ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE CUERNAVACA

/ POR CONCEPTO DE PAGO DE AGUA POTABLE DEL

1010/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,616.00CR. 10 / SISTEMA DE AGUA POTABLE Y

ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE CUERNAVACA

/ POR CONCEPTO DE PAGO DE AGUA POTABLE DEL

1010/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

4,224.60 4,224.60CR. 99 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS DEL

AREA DE SERVICIOS GENERALES CORRESPO

1015/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

4,224.60CR. 99 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS DEL

AREA DE SERVICIOS GENERALES CORRESPO

1015/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

39.44 39.44CR. 118 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE PAGO DE DOCUMENTOS DE

ENGARGOLADO DE RECTORÍA

1006/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

39.44CR. 118 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE PAGO DE DOCUMENTOS DE

ENGARGOLADO DE RECTORÍA

1006/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

10,300.00 10,300.00CR. 188 / CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS

BÁSICOS / POR CONCEPTO DE PAGO DEL SERVICIO

DE ENERGÍA ELÉCTRICA  DEL CMA CAMPU

1006/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

10,300.00CR. 188 / CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS

BÁSICOS / POR CONCEPTO DE PAGO DEL SERVICIO

DE ENERGÍA ELÉCTRICA  DEL CMA CAMPU

1006/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

252.00 252.00CR. 257 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE PAGO DE CASETAS A LA CIUDAD DE

MEXICO POR TRASLADO DE PERSONAL ADMINIST

1008/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

252.00CR. 257 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE PAGO DE CASETAS A LA CIUDAD DE

MEXICO POR TRASLADO DE PERSONAL ADMINIST

1008/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

Suma esta Hoja
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133,753.86 133,753.86CR. 25 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ENERO 22

1114/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

133,753.86CR. 25 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ENERO 22

1114/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

48.00 48.00CR. 25 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ENERO 22

1114/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

48.00CR. 25 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ENERO 22

1114/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

2,691.92 2,691.92CR. 25 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ENERO 22

1114/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

2,691.92CR. 25 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ENERO 22

1114/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

754.00 754.00CR. 11 / MAGNOLIA JANET SALAS TINOCO / POR

CONCEPTO DE PAGO DE REPARACION DE BOMBA

DE A

1114/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

754.00CR. 11 / MAGNOLIA JANET SALAS TINOCO / POR

CONCEPTO DE PAGO DE REPARACION DE BOMBA

DE A

1114/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,800.00 1,800.00CR. 100 / MOLINA CASTRO ERLING / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

PROYECTO CESPA CORRESPONDIENTE A LA 1RA

QNA

1115/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

1,800.00CR. 100 / MOLINA CASTRO ERLING / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

PROYECTO CESPA CORRESPONDIENTE A LA 1RA

QNA

1115/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

2,800.00 2,800.00CR. 105 / BLANCA ESTELA VILLEGAS GONZALEZ /

POR CONCEPTO DE PAGO DE SERVICIO DE

REPARACION DEL FRIGOBAR DE LABORATORIO

1105/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

2,800.00CR. 105 / BLANCA ESTELA VILLEGAS GONZALEZ /

POR CONCEPTO DE PAGO DE SERVICIO DE

REPARACION DEL FRIGOBAR DE LABORATORIO

1105/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

691.00 691.00CR. 258 / SISTEMA DE AGUA POTABLE Y

ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE CUERNAVACA

/  POR CONCEPTO DE PAGO POR SUMINISTROS D

1109/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

691.00CR. 258 / SISTEMA DE AGUA POTABLE Y

ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE CUERNAVACA

/  POR CONCEPTO DE PAGO POR SUMINISTROS D

1109/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

71,980.00 71,980.00CR. 26 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTES DEL 6 AL 8 ENERO 22

1214/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

71,980.00CR. 26 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTES DEL 6 AL 8 ENERO 22

1214/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

252.00 252.00CR. 12 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE PAGO DE CASETAS PARA

TRASLADO DE PERSONAL ADMINISTRATIVO

1221/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

252.00CR. 12 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE PAGO DE CASETAS PARA

TRASLADO DE PERSONAL ADMINISTRATIVO

1221/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

Suma esta Hoja
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20,810.40 20,810.40CR. 101 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS PROFESIONALES

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO 22

1215/03/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

20,810.40CR. 101 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS PROFESIONALES

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO 22

1215/03/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

5,366.74 5,366.74CR. 208 / ESCOBOSA MARTINEZ GERARDO / PAGO

DE FACTURA N° 2010 POR CONCEPTO DE

ELABORACION E INSTALACION DE PLACA

1206/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

5,366.74CR. 208 / ESCOBOSA MARTINEZ GERARDO / PAGO

DE FACTURA N° 2010 POR CONCEPTO DE

ELABORACION E INSTALACION DE PLACA

1206/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

862.00 862.00CR. 259 / SISTEMA DE AGUA POTABLE Y

ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE CUERNAVACA

/  POR CONCEPTO DE PAGO POR SUMINISTROS D

1209/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

862.00CR. 259 / SISTEMA DE AGUA POTABLE Y

ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE CUERNAVACA

/  POR CONCEPTO DE PAGO POR SUMINISTROS D

1209/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

6,693.00 6,693.00CR. 31 / ALVA ESCAMILLA OMAR / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ENERO 22

(P

1314/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

6,693.00CR. 31 / ALVA ESCAMILLA OMAR / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ENERO 22

(P

1314/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

1,680.00 1,680.00CR. 13 / PROPIMEX S. DE R.L. DE C.V. / POR

CONCEPTO DE COMPRA DE GARRAFONES DE

AGUA PARA EL CONSUMO DEL PERSONAL DEL CMA

1321/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,680.00CR. 13 / PROPIMEX S. DE R.L. DE C.V. / POR

CONCEPTO DE COMPRA DE GARRAFONES DE

AGUA PARA EL CONSUMO DEL PERSONAL DEL CMA

1321/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

384,840.00 384,840.00CR. 102 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO 22

1315/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

384,840.00CR. 102 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO 22

1315/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

1.13 1.13CR. 210 / SEGUROS SURA S.A. DE C.V. / PAGO DEL

ENDOSO 10 DE LA POLIZA NO.90001425 DEL

SEGURO DE ACCIDENTES PERSONALES Y

1304/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1.13CR. 210 / SEGUROS SURA S.A. DE C.V. / PAGO DEL

ENDOSO 10 DE LA POLIZA NO.90001425 DEL

SEGURO DE ACCIDENTES PERSONALES Y

1304/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

3,840.00 3,840.00CR. 32 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CURSO DE ELABORACION DE PROTOCOLO DE INV

1414/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

3,840.00CR. 32 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CURSO DE ELABORACION DE PROTOCOLO DE INV

1414/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

560.00 560.00CR. 14 / CABLEMÁS TELECOMUNICACIONES  S.A. DE

C.V. / POR CONCEPTO DE PAGO DE IZZI CAMPUS

CENTRO DE FEBRERO

1422/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

Suma esta Hoja
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560.00CR. 14 / CABLEMÁS TELECOMUNICACIONES  S.A. DE

C.V. / POR CONCEPTO DE PAGO DE IZZI CAMPUS

CENTRO DE FEBRERO

1422/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

81,204.70 81,204.70CR. 103 / INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO

SOCIAL / PAGO CUOTAS IMSS CORRESPONDIENTE

AL MES DE FEBRERO 2022

1415/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

81,204.70CR. 103 / INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO

SOCIAL / PAGO CUOTAS IMSS CORRESPONDIENTE

AL MES DE FEBRERO 2022

1415/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

54,136.47 54,136.47CR. 103 / INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO

SOCIAL / PAGO CUOTAS IMSS CORRESPONDIENTE

AL MES DE FEBRERO 2022

1415/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

54,136.47CR. 103 / INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO

SOCIAL / PAGO CUOTAS IMSS CORRESPONDIENTE

AL MES DE FEBRERO 2022

1415/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

754.00 754.00CR. 141 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO  DE COMPRA DE SELLOS PARA

SUBDIRECCION ACADEMICA Y RECTORIA

1413/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

754.00CR. 141 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO  DE COMPRA DE SELLOS PARA

SUBDIRECCION ACADEMICA Y RECTORIA

1413/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

100,401.03 100,401.03CR. 211 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 22

1413/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

100,401.03CR. 211 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 22

1413/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

1,449.00 1,449.00CR. 211 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 22

1413/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

1,449.00CR. 211 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 22

1413/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

683.40 683.40CR. 211 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 22

1413/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

683.40CR. 211 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 22

1413/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

15,162.00 15,162.00CR. 256 / CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS

BÁSICOS / POR CONCEPTO DE PAGO DEL SERVICIO

DE ENERGÍA ELÉCTRICA  DEL CMA CAMPU

1408/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

15,162.00CR. 256 / CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS

BÁSICOS / POR CONCEPTO DE PAGO DEL SERVICIO

DE ENERGÍA ELÉCTRICA  DEL CMA CAMPU

1408/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,809.60 1,809.60CR. 15 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE COMPRA DE SELLOS PARA LAS

DISTINTAS AREAS DEL CMA

1523/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,809.60CR. 15 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE COMPRA DE SELLOS PARA LAS

DISTINTAS AREAS DEL CMA

1523/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

21,513.00 21,513.00CR. 104 / GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS /

PAGO 2% SOBRE NOMINA CORRESPONDIENTE AL

MES DE FEBRERO 2022

1516/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

Suma esta Hoja
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21,513.00CR. 104 / GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS /

PAGO 2% SOBRE NOMINA CORRESPONDIENTE AL

MES DE FEBRERO 2022

1516/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

79,412.37 79,412.37CR. 143 / TINTA Y TONER DE MORELOS / POR

CONCEPTO DE PAGO DE FACTURA QUE AMPARA LA

COMPRA DE TONER PARA IMPRESORAS Y COP

1513/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

79,412.37CR. 143 / TINTA Y TONER DE MORELOS / POR

CONCEPTO DE PAGO DE FACTURA QUE AMPARA LA

COMPRA DE TONER PARA IMPRESORAS Y COP

1513/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

142,875.89 142,875.89CR. 212 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 22

1513/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

142,875.89CR. 212 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 22

1513/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

48.00 48.00CR. 212 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 22

1513/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

48.00CR. 212 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 22

1513/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

2,711.24 2,711.24CR. 212 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 22

1513/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

2,711.24CR. 212 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 22

1513/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

100,401.03 100,401.03CR. 282 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 22

1515/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

100,401.03CR. 282 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 22

1515/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

1,449.00 1,449.00CR. 282 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 22

1515/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

1,449.00CR. 282 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 22

1515/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

683.40 683.40CR. 282 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 22

1515/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

683.40CR. 282 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 22

1515/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

3,967.20 3,967.20CR. 33 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS PROFESIONALES

CORRESPONDIENTES DEL 6 AL 8 ENERO 22

1614/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

3,967.20CR. 33 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS PROFESIONALES

CORRESPONDIENTES DEL 6 AL 8 ENERO 22

1614/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

799.00 799.00CR. 16 / TELEFONOS DE MEXICO SAB. S.A. DE C.V. /

POR CONCEPTO DE PAGO DE SERVICIO

TELEFONICO TELMEX DEL MES DE FEBRERO

1625/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

Suma esta Hoja
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799.00CR. 16 / TELEFONOS DE MEXICO SAB. S.A. DE C.V. /

POR CONCEPTO DE PAGO DE SERVICIO

TELEFONICO TELMEX DEL MES DE FEBRERO

1625/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

560.00 560.00CR. 36 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE PAGO DE IZZI CAMPUS CENTRO DE

1622/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

560.00CR. 36 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE PAGO DE IZZI CAMPUS CENTRO DE

1622/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

90,832.54 90,832.54CR. 150 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL 22

1613/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

90,832.54CR. 150 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL 22

1613/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

1,352.40 1,352.40CR. 150 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL 22

1613/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

1,352.40CR. 150 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL 22

1613/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

683.40 683.40CR. 150 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL 22

1613/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

683.40CR. 150 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL 22

1613/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

2,233.10 2,233.10CR. 214 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 1RA QNA MAYO 22

1613/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

2,233.10CR. 214 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 1RA QNA MAYO 22

1613/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

3,349.66 3,349.66CR. 214 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 1RA QNA MAYO 22

1613/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

3,349.66CR. 214 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 1RA QNA MAYO 22

1613/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

147,301.46 147,301.46CR. 283 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 22

1615/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

147,301.46CR. 283 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 22

1615/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

48.00 48.00CR. 283 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 22

1615/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

48.00CR. 283 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 22

1615/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

2,801.40 2,801.40CR. 283 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 22

1615/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

Suma esta Hoja
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2,801.40CR. 283 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 22

1615/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

369.75 369.75CR. 40 / SALAS TINOCO MAGNOLIA JANET / PAGO

DE FACTURA AYG 2718713 POR COMPRA DE

INSUMOS PARA COFFEE BREAK EN LA REUNION

1726/01/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

369.75CR. 40 / SALAS TINOCO MAGNOLIA JANET / PAGO

DE FACTURA AYG 2718713 POR COMPRA DE

INSUMOS PARA COFFEE BREAK EN LA REUNION

1726/01/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,170.00 1,170.00CR. 29 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE PAGO DE VERIFICACION PRIMER

1708/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,170.00CR. 29 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE PAGO DE VERIFICACION PRIMER

1708/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

3,457.40 3,457.40CR. 215 / DIEGUEZ ROMAN MARIA / 1ER PAGO DE

NUEVE POR CONCEPTO DE PRIMA DE ANTIGUEDAD

SEGUN MEMO CMA/034/2022  DERIVADO

1713/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

3,457.40CR. 215 / DIEGUEZ ROMAN MARIA / 1ER PAGO DE

NUEVE POR CONCEPTO DE PRIMA DE ANTIGUEDAD

SEGUN MEMO CMA/034/2022  DERIVADO

1713/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

2,273.75 2,273.75CR. 284 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 1RA QNA JUNIO 22

1715/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

2,273.75CR. 284 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 1RA QNA JUNIO 22

1715/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

3,410.62 3,410.62CR. 284 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 1RA QNA JUNIO 22

1715/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

3,410.62CR. 284 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 1RA QNA JUNIO 22

1715/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

2,499.92 2,499.92CR. 23 / EDENRED MEXICO S.A. DE C.V. / POR

CONCEPTO DE PAGO DE DISPERCION DE

COMBUSTIBLE CORRESPONDIENTE A FEBRERO

1828/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

2,499.92CR. 23 / EDENRED MEXICO S.A. DE C.V. / POR

CONCEPTO DE PAGO DE DISPERCION DE

COMBUSTIBLE CORRESPONDIENTE A FEBRERO

1828/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

52.20 52.20CR. 23 / EDENRED MEXICO S.A. DE C.V. / POR

CONCEPTO DE PAGO DE DISPERCION DE

COMBUSTIBLE CORRESPONDIENTE A FEBRERO

1828/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

52.20CR. 23 / EDENRED MEXICO S.A. DE C.V. / POR

CONCEPTO DE PAGO DE DISPERCION DE

COMBUSTIBLE CORRESPONDIENTE A FEBRERO

1828/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

643.00 643.00CR. 34 / SISTEMA DE AGUA POTABLE Y

ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE CUERNAVACA

/ POR CONCEPTO DE PAGO DE AGUA POTABLE 2DO

1818/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

643.00CR. 34 / SISTEMA DE AGUA POTABLE Y

ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE CUERNAVACA

/ POR CONCEPTO DE PAGO DE AGUA POTABLE 2DO

1818/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

146,663.28 146,663.28CR. 153 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL 22

1813/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

Suma esta Hoja
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146,663.28CR. 153 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL 22

1813/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

48.00 48.00CR. 153 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL 22

1813/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

48.00CR. 153 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL 22

1813/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

2,801.40 2,801.40CR. 153 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL 22

1813/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

2,801.40CR. 153 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL 22

1813/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

6,693.00 6,693.00CR. 217 / ALVA ESCAMILLA OMAR / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 22

(P

1813/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

6,693.00CR. 217 / ALVA ESCAMILLA OMAR / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 22

(P

1813/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

6,693.00 6,693.00CR. 285 / ALVA ESCAMILLA OMAR / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 22

(

1815/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

6,693.00CR. 285 / ALVA ESCAMILLA OMAR / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 22

(

1815/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

83,279.75 83,279.75CR. 41 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ENERO 22

1928/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

83,279.75CR. 41 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ENERO 22

1928/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

1,352.40 1,352.40CR. 41 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ENERO 22

1928/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

1,352.40CR. 41 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ENERO 22

1928/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

683.40 683.40CR. 41 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ENERO 22

1928/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

683.40CR. 41 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ENERO 22

1928/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

90,832.54 90,832.54CR. 64 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRERO 22

1928/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

90,832.54CR. 64 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRERO 22

1928/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

Suma esta Hoja
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1,352.40 1,352.40CR. 64 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRERO 22

1928/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

1,352.40CR. 64 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRERO 22

1928/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

683.40 683.40CR. 64 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRERO 22

1928/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

683.40CR. 64 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRERO 22

1928/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

106.72 106.72CR. 35 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE ENGARGOLADO DE DOCUMENTOS

PARA REC

1918/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

106.72CR. 35 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE ENGARGOLADO DE DOCUMENTOS

PARA REC

1918/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

5,452.55 5,452.55CR. 152 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 1RA QNA ABRIL 22

1913/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

5,452.55CR. 152 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 1RA QNA ABRIL 22

1913/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

3,214.61 3,214.61CR. 218 / MADRIGAL DIAZ BRENDA / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 22

1913/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

3,214.61CR. 218 / MADRIGAL DIAZ BRENDA / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 22

1913/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

1,267.38 1,267.38CR. 286 / BARRERA CAMPOS JAZMIN / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 22

1915/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

1,267.38CR. 286 / BARRERA CAMPOS JAZMIN / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 22

1915/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

145,185.10 145,185.10CR. 42 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ENERO 22

2028/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

145,185.10CR. 42 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ENERO 22

2028/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

48.00 48.00CR. 42 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ENERO 22

2028/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

48.00CR. 42 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ENERO 22

2028/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

2,730.56 2,730.56CR. 42 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ENERO 22

2028/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

Suma esta Hoja
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2,730.56CR. 42 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ENERO 22

2028/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

144,647.58 144,647.58CR. 65 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRERO 22

2028/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

144,647.58CR. 65 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRERO 22

2028/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

48.00 48.00CR. 65 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRERO 22

2028/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

48.00CR. 65 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRERO 22

2028/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

2,704.80 2,704.80CR. 65 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRERO 22

2028/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

2,704.80CR. 65 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRERO 22

2028/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

252.00 252.00CR. 24 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE PAGO DE CASETAS POR TRASLADO

DE PERSONAL ADMINISTRATIVO PARA COMPRAS

2008/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

252.00CR. 24 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE PAGO DE CASETAS POR TRASLADO

DE PERSONAL ADMINISTRATIVO PARA COMPRAS

2008/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

3,214.61 3,214.61CR. 154 / MADRIGAL DIAZ BRENDA / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL 22

2013/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

3,214.61CR. 154 / MADRIGAL DIAZ BRENDA / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL 22

2013/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

3,000.00 3,000.00CR. 219 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

PROYECTO CESPA CORRESPONDIENTE A LA 1RA

2013/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

3,000.00CR. 219 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

PROYECTO CESPA CORRESPONDIENTE A LA 1RA

2013/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

3,000.00 3,000.00CR. 287 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

PROYECTO CESPA CORRESPONDIENTE A LA 1RA

2015/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

3,000.00CR. 287 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

PROYECTO CESPA CORRESPONDIENTE A LA 1RA

2015/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

137,830.92 137,830.92CR. 43 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO NOMINA JUBILADOS Y PENSIONADOS

CORRESPONDIENTE A ENERO 2022

2128/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

137,830.92CR. 43 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO NOMINA JUBILADOS Y PENSIONADOS

CORRESPONDIENTE A ENERO 2022

2128/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

Suma esta Hoja
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137,830.92 137,830.92CR. 66 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO NOMINA JUBILADOS Y PENSIONADOS

CORRESPONDIENTE A FEBRERO 2022

2128/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

137,830.92CR. 66 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO NOMINA JUBILADOS Y PENSIONADOS

CORRESPONDIENTE A FEBRERO 2022

2128/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

252.00 252.00CR. 37 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE PAGO DE CASETAS POR TRASLADO

DE PERSONAL ADMINISTRATIVO

2125/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

252.00CR. 37 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE PAGO DE CASETAS POR TRASLADO

DE PERSONAL ADMINISTRATIVO

2125/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

6,693.00 6,693.00CR. 155 / ALVA ESCAMILLA OMAR / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL 22

(

2113/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

6,693.00CR. 155 / ALVA ESCAMILLA OMAR / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL 22

(

2113/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

17,678.40 17,678.40CR. 220 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS PROFESIONALES

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 22

2113/05/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

17,678.40CR. 220 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS PROFESIONALES

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 22

2113/05/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

381,140.00 381,140.00CR. 289 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 22

2115/06/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

381,140.00CR. 289 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 22

2115/06/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

3,334.52 3,334.52CR. 44 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 2DA QNA ENERO 22

2228/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

3,334.52CR. 44 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 2DA QNA ENERO 22

2228/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

5,001.78 5,001.78CR. 44 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 2DA QNA ENERO 22

2228/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

5,001.78CR. 44 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 2DA QNA ENERO 22

2228/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

3,315.51 3,315.51CR. 67 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 2DA QNA FEBRERO 22

2228/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

3,315.51CR. 67 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 2DA QNA FEBRERO 22

2228/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

4,973.26 4,973.26CR. 67 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 2DA QNA FEBRERO 22

2228/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

4,973.26CR. 67 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 2DA QNA FEBRERO 22

2228/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

Suma esta Hoja
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799.00 799.00CR. 38 / TELEFONOS DE MEXICO SAB. S.A. DE C.V. /

POR CONCEPTO DE PAGO DE TELMEX DEL MES DE

2225/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

799.00CR. 38 / TELEFONOS DE MEXICO SAB. S.A. DE C.V. /

POR CONCEPTO DE PAGO DE TELMEX DEL MES DE

2225/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,800.00 1,800.00CR. 156 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

PROYECTO CESPA CORRESPONDIENTE A LA 1RA

2213/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

1,800.00CR. 156 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

PROYECTO CESPA CORRESPONDIENTE A LA 1RA

2213/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

349,050.00 349,050.00CR. 221 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 22

2213/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

349,050.00CR. 221 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 22

2213/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

18,896.40 18,896.40CR. 290 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS PROFESIONALES

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 22

2215/06/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

18,896.40CR. 290 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS PROFESIONALES

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 22

2215/06/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

6,693.00 6,693.00CR. 45 / ALVA ESCAMILLA OMAR / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ENERO 22

(P

2328/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

6,693.00CR. 45 / ALVA ESCAMILLA OMAR / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ENERO 22

(P

2328/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

6,693.00 6,693.00CR. 68 / ALVA ESCAMILLA OMAR / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRERO 22

2328/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

6,693.00CR. 68 / ALVA ESCAMILLA OMAR / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRERO 22

2328/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

90,832.54 90,832.54CR. 107 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO 22

2330/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

90,832.54CR. 107 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO 22

2330/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

1,352.40 1,352.40CR. 107 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO 22

2330/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

1,352.40CR. 107 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO 22

2330/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

683.40 683.40CR. 107 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO 22

2330/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

Suma esta Hoja
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683.40CR. 107 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO 22

2330/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

2,761.05 2,761.05CR. 157 / MARTÍNEZ MOGUEL CHRISTIAN ISRAEL /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS DEL

AREA DE SERVICIOS GENERALES CORR

2313/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

2,761.05CR. 157 / MARTÍNEZ MOGUEL CHRISTIAN ISRAEL /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS DEL

AREA DE SERVICIOS GENERALES CORR

2313/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

23,667.00 23,667.00CR. 222 / GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS /

PAGO 2% SOBRE NOMINA CORRESPONDIENTE AL

MES DE ABRIL 2022

2313/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

23,667.00CR. 222 / GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS /

PAGO 2% SOBRE NOMINA CORRESPONDIENTE AL

MES DE ABRIL 2022

2313/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

38,279.21 38,279.21CR. 291 / INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO

SOCIAL / PAGO DE CUOTAS IMSS

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 22

2315/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

38,279.21CR. 291 / INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO

SOCIAL / PAGO DE CUOTAS IMSS

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 22

2315/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

25,519.47 25,519.47CR. 291 / INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO

SOCIAL / PAGO DE CUOTAS IMSS

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 22

2315/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

25,519.47CR. 291 / INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO

SOCIAL / PAGO DE CUOTAS IMSS

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 22

2315/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

643.00 643.00CR. 6 / SISTEMA DE AGUA POTABLE Y

ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE CUERNAVACA

/ POR CONCEPTO DE PAGO DE AGUA POTABLE

2431/01/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

643.00CR. 6 / SISTEMA DE AGUA POTABLE Y

ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE CUERNAVACA

/ POR CONCEPTO DE PAGO DE AGUA POTABLE

2431/01/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

13,896.80 13,896.80CR. 69 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS PROFESIONALES

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRERO 22

2428/02/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

13,896.80CR. 69 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS PROFESIONALES

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRERO 22

2428/02/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

142,631.88 142,631.88CR. 108 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO 22

2430/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

142,631.88CR. 108 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO 22

2430/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

48.00 48.00CR. 108 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO 22

2430/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

48.00CR. 108 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO 22

2430/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

2,608.20 2,608.20CR. 108 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO 22

2430/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

Suma esta Hoja
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2,608.20CR. 108 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO 22

2430/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

18,490.40 18,490.40CR. 158 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS PROFESIONALES

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL 22

2413/04/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

18,490.40CR. 158 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS PROFESIONALES

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL 22

2413/04/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

89,101.52 89,101.52CR. 223 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO CUOTAS

IMSS CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022

2413/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

89,101.52CR. 223 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO CUOTAS

IMSS CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022

2413/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

59,401.01 59,401.01CR. 223 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO CUOTAS

IMSS CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022

2413/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

59,401.01CR. 223 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO CUOTAS

IMSS CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022

2413/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

24,437.00 24,437.00CR. 292 / GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS /

PAGO 2% SOBRE NOMINA CORRESPONDIENTE AL

MES DE MAYO 2022

2415/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

24,437.00CR. 292 / GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS /

PAGO 2% SOBRE NOMINA CORRESPONDIENTE AL

MES DE MAYO 2022

2415/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

13,680.00 13,680.00CR. 46 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

POR CONCEPTO DE APLICACION DE EXAMENE

2531/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

13,680.00CR. 46 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

POR CONCEPTO DE APLICACION DE EXAMENE

2531/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

302,560.00 302,560.00CR. 70 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRERO 22

2528/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

302,560.00CR. 70 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRERO 22

2528/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

137,830.92 137,830.92CR. 109 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO NOMINA JUBILADOS Y PENSIONADOS

CORRESPONDIENTE MARZO 2022

2530/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

137,830.92CR. 109 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO NOMINA JUBILADOS Y PENSIONADOS

CORRESPONDIENTE MARZO 2022

2530/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

377,410.00 377,410.00CR. 159 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL 22

2513/04/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

377,410.00CR. 159 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL 22

2513/04/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

3,494.47 3,494.47CR. 224 / GONZALEZ BARRIOS PABLO /

COMPROBACION DE GASTOS COMPRA DE

MATERIALES PARA RESTAURAR LA OBRA QUE SE

2517/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

Suma esta Hoja
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3,494.47CR. 224 / GONZALEZ BARRIOS PABLO /

COMPROBACION DE GASTOS COMPRA DE

MATERIALES PARA RESTAURAR LA OBRA QUE SE

2517/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

-1,120.00 -1,120.00CR. 297 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

CANCELACION DE HONORARIOS ASIMILADOS A

SALARIOS CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA J

2523/06/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

-1,120.00CR. 297 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

CANCELACION DE HONORARIOS ASIMILADOS A

SALARIOS CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA J

2523/06/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

456.69 456.69CR. 47 / BANORTE / COMISIONES BANCARIAS DE LA

CTA 3064 CORRESPONDIENTE AL MES DE

DI

2624/01/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

456.69CR. 47 / BANORTE / COMISIONES BANCARIAS DE LA

CTA 3064 CORRESPONDIENTE AL MES DE

DI

2624/01/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

446.12 446.12CR. 71 / BANORTE / COMISIONES BANCARIAS DE LA

CTA 3064 CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO

2628/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

446.12CR. 71 / BANORTE / COMISIONES BANCARIAS DE LA

CTA 3064 CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO

2628/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

3,435.02 3,435.02CR. 110 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 2DA QNA MARZO 22

2630/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

3,435.02CR. 110 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 2DA QNA MARZO 22

2630/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

5,023.68 5,023.68CR. 110 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 2DA QNA MARZO 22

2630/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

5,023.68CR. 110 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 2DA QNA MARZO 22

2630/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

25,920.00 25,920.00CR. 160 / GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS /

PAGO 2% SOBRE NOMINA CORRESPONDIENTE AL

MES DE MARZO 2022

2613/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

25,920.00CR. 160 / GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS /

PAGO 2% SOBRE NOMINA CORRESPONDIENTE AL

MES DE MARZO 2022

2613/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

-1,680.00 -1,680.00CR. 298 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

CANCELACION DE HONORARIOS ASIMILADOS A

SALARIOS CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA M

2623/06/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

-1,680.00CR. 298 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

CANCELACION DE HONORARIOS ASIMILADOS A

SALARIOS CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA M

2623/06/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

524.30 524.30CR. 48 / ESPIRITU CONTRERAS ZAIRA ERENDIRA /

PAGO FINIQUITO POR TERMINACION LABORAL

2718/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

524.30CR. 48 / ESPIRITU CONTRERAS ZAIRA ERENDIRA /

PAGO FINIQUITO POR TERMINACION LABORAL

2718/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

2,359.36 2,359.36CR. 48 / ESPIRITU CONTRERAS ZAIRA ERENDIRA /

PAGO FINIQUITO POR TERMINACION LABORAL

2718/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

Suma esta Hoja
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2,359.36CR. 48 / ESPIRITU CONTRERAS ZAIRA ERENDIRA /

PAGO FINIQUITO POR TERMINACION LABORAL

2718/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

262.15 262.15CR. 48 / ESPIRITU CONTRERAS ZAIRA ERENDIRA /

PAGO FINIQUITO POR TERMINACION LABORAL

2718/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

262.15CR. 48 / ESPIRITU CONTRERAS ZAIRA ERENDIRA /

PAGO FINIQUITO POR TERMINACION LABORAL

2718/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

4,224.60 4,224.60CR. 72 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS DEL

AREA DE SERVICIOS GENERALES CORRESPO

2728/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

4,224.60CR. 72 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS DEL

AREA DE SERVICIOS GENERALES CORRESPO

2728/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

6,693.00 6,693.00CR. 111 / ALVA ESCAMILLA OMAR / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MZO 22

(P

2730/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

6,693.00CR. 111 / ALVA ESCAMILLA OMAR / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MZO 22

(P

2730/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

36,931.93 36,931.93CR. 161 / INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO

SOCIAL / PAGO CUOTAS IMSS CORRESPONDIENTE

AL MES DE MARZO 2022

2713/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

36,931.93CR. 161 / INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO

SOCIAL / PAGO CUOTAS IMSS CORRESPONDIENTE

AL MES DE MARZO 2022

2713/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

24,621.29 24,621.29CR. 161 / INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO

SOCIAL / PAGO CUOTAS IMSS CORRESPONDIENTE

AL MES DE MARZO 2022

2713/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

24,621.29CR. 161 / INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO

SOCIAL / PAGO CUOTAS IMSS CORRESPONDIENTE

AL MES DE MARZO 2022

2713/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

-1,120.00 -1,120.00CR. 299 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

CANCELACION DE HONORARIOS ASIMILADOS A

SALARIOS CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA M

2723/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

-1,120.00CR. 299 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

CANCELACION DE HONORARIOS ASIMILADOS A

SALARIOS CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA M

2723/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

524.30 524.30CR. 49 / NEQUIZ ZAMORA EDGAR ALEJANDRO /

PAGO FINIQUITO POR TERMINACION LABORAL

2818/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

524.30CR. 49 / NEQUIZ ZAMORA EDGAR ALEJANDRO /

PAGO FINIQUITO POR TERMINACION LABORAL

2818/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

2,359.36 2,359.36CR. 49 / NEQUIZ ZAMORA EDGAR ALEJANDRO /

PAGO FINIQUITO POR TERMINACION LABORAL

2818/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

2,359.36CR. 49 / NEQUIZ ZAMORA EDGAR ALEJANDRO /

PAGO FINIQUITO POR TERMINACION LABORAL

2818/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

262.15 262.15CR. 49 / NEQUIZ ZAMORA EDGAR ALEJANDRO /

PAGO FINIQUITO POR TERMINACION LABORAL

2818/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

262.15CR. 49 / NEQUIZ ZAMORA EDGAR ALEJANDRO /

PAGO FINIQUITO POR TERMINACION LABORAL

2818/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

Suma esta Hoja
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4,800.00 4,800.00CR. 73 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

PROYECTO CESPA CORRESPONDIENTE A LA 1RA

2828/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

4,800.00CR. 73 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

PROYECTO CESPA CORRESPONDIENTE A LA 1RA

2828/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

6,065.30 6,065.30CR. 112 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS DEL

AREA DE SERVICIOS GENERALES CORRESP

2830/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

6,065.30CR. 112 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS DEL

AREA DE SERVICIOS GENERALES CORRESP

2830/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

560.00 560.00CR. 144 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO  DE PAGO DEL SERVICIO DE IZZI DEL

CMA CAMPUS CENTRO CORRESPONDIENTE AL MES

2813/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

560.00CR. 144 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO  DE PAGO DEL SERVICIO DE IZZI DEL

CMA CAMPUS CENTRO CORRESPONDIENTE AL MES

2813/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

-1,120.00 -1,120.00CR. 300 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

CANCELACION DE HONORARIOS ASIMILADOS A

SALARIOS CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA A

2823/06/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

-1,120.00CR. 300 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

CANCELACION DE HONORARIOS ASIMILADOS A

SALARIOS CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA A

2823/06/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

556.80 556.80CR. 50 / MARTINEZ MEJIA MARGARITA / PAGO DE

HONORARIOS PROFESIONALES POR CONCEPTO DE

APLICACION DE EXAMENES EXTRAORDINAR

2931/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

556.80CR. 50 / MARTINEZ MEJIA MARGARITA / PAGO DE

HONORARIOS PROFESIONALES POR CONCEPTO DE

APLICACION DE EXAMENES EXTRAORDINAR

2931/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

600.00 600.00CR. 74 / ARTEAGA LOPEZ CARLA CECILIA / PAGO DE2928/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

600.00CR. 74 / ARTEAGA LOPEZ CARLA CECILIA / PAGO DE2928/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

2,100.00 2,100.00CR. 113 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

PROYECTO CESPA CORRESPONDIENTE A LA 2DA

2930/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

2,100.00CR. 113 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

PROYECTO CESPA CORRESPONDIENTE A LA 2DA

2930/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

3,000.00 3,000.00CR. 162 / GAMERO ORTEGA MIGUEL ANGEL / PAGO

DE FACTURA A 131 POR CONCEPTO DE PAGO DE

TRANSPORTE PARA LOS ALUMNOS DE LIC.

2922/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

3,000.00CR. 162 / GAMERO ORTEGA MIGUEL ANGEL / PAGO

DE FACTURA A 131 POR CONCEPTO DE PAGO DE

TRANSPORTE PARA LOS ALUMNOS DE LIC.

2922/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

16,894.93 16,894.93CR. 227 / SEGUROS SURA S.A. DE C.V. / PAGO DE LA

POLIZA N°.90001579 DEL SEGURO DE ACCIDENTES

PERSONALES COLECTIVO  CON V

2923/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

16,894.93CR. 227 / SEGUROS SURA S.A. DE C.V. / PAGO DE LA

POLIZA N°.90001579 DEL SEGURO DE ACCIDENTES

PERSONALES COLECTIVO  CON V

2923/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

Suma esta Hoja
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-1,120.00 -1,120.00CR. 301 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

CANCELACION DE HONORARIOS ASIMILADOS A

SALARIOS CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA A

2923/06/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

-1,120.00CR. 301 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

CANCELACION DE HONORARIOS ASIMILADOS A

SALARIOS CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA A

2923/06/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

8,640.00 8,640.00CR. 51 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

POR CONCEPTO DE CURSO DE INVIERNO DEL

3031/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

8,640.00CR. 51 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

POR CONCEPTO DE CURSO DE INVIERNO DEL

3031/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

200.00 200.00CR. 75 / BASULTO CASTRO DAGE TADEO / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

3028/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

200.00CR. 75 / BASULTO CASTRO DAGE TADEO / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

3028/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

19,894.00 19,894.00CR. 114 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS PROFESIONALES

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO 22

3030/03/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

19,894.00CR. 114 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS PROFESIONALES

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO 22

3030/03/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

2,000.00 2,000.00CR. 167 / TRUJILLO URIOSTEGUI JANET /

COMPROBACION DE GASTOS PARA EL COFFEE

BREAK CON MOTIVO DE  LA TERCERA MESA DE

3028/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

2,000.00CR. 167 / TRUJILLO URIOSTEGUI JANET /

COMPROBACION DE GASTOS PARA EL COFFEE

BREAK CON MOTIVO DE  LA TERCERA MESA DE

3028/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

560.00 560.00CR. 205 / GERARDO PALMA MONTES /  POR

CONCEPTO  DE PAGO DEL SERVICIO DE IZZI DEL

CMA CAMPUS CENTRO CORRESPONDIENTE AL ME

3018/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

560.00CR. 205 / GERARDO PALMA MONTES /  POR

CONCEPTO  DE PAGO DEL SERVICIO DE IZZI DEL

CMA CAMPUS CENTRO CORRESPONDIENTE AL ME

3018/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

560.00 560.00CR. 295 / GERARDO PALMA MONTES /  POR

CONCEPTO  DE PAGO DEL SERVICIO DE IZZI DEL

CMA CAMPUS CENTRO CORRESPONDIENTE AL ME

3022/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

560.00CR. 295 / GERARDO PALMA MONTES /  POR

CONCEPTO  DE PAGO DEL SERVICIO DE IZZI DEL

CMA CAMPUS CENTRO CORRESPONDIENTE AL ME

3022/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

560.00 560.00CR. 3 / CABLEMÁS TELECOMUNICACIONES  S.A. DE

C.V. / POR CONCEPTO DE PAGO DEL SERVICIO IZZI

CAMPUS CENTRO CORRESPONDIENTE

3121/01/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

560.00CR. 3 / CABLEMÁS TELECOMUNICACIONES  S.A. DE

C.V. / POR CONCEPTO DE PAGO DEL SERVICIO IZZI

CAMPUS CENTRO CORRESPONDIENTE

3121/01/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

200.00 200.00CR. 76 / DIAZ DALANNAIS JAVIER / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

3128/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

200.00CR. 76 / DIAZ DALANNAIS JAVIER / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

3128/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT
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404,570.00 404,570.00CR. 115 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO 22

3130/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

404,570.00CR. 115 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO 22

3130/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

518.48 518.48CR. 172 / BANORTE / COMISIONES BANCARIAS DE

LA CTA 3064 CORRESPONDIENTE AL MES DE

MARZ

3127/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

518.48CR. 172 / BANORTE / COMISIONES BANCARIAS DE

LA CTA 3064 CORRESPONDIENTE AL MES DE

MARZ

3127/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

750.10 750.10CR. 213 / GERARDO PALMA MONTES /  POR

CONCEPTO  DE COMPRA DE MATERIAL PARA

RESTAURACION DEL EDIFICIO VICTORIA

3119/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

750.10CR. 213 / GERARDO PALMA MONTES /  POR

CONCEPTO  DE COMPRA DE MATERIAL PARA

RESTAURACION DEL EDIFICIO VICTORIA

3119/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,456.00 1,456.00CR. 302 / GERARDO PALMA MONTES /  POR

CONCEPTO DE COMPRA DE 8 SILICONES PARA LOS

DOMOS  DE ACRILICO Y FIBRA DE VIDRIO UB

3123/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,456.00CR. 302 / GERARDO PALMA MONTES /  POR

CONCEPTO DE COMPRA DE 8 SILICONES PARA LOS

DOMOS  DE ACRILICO Y FIBRA DE VIDRIO UB

3123/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

798.00 798.00CR. 4 / TELEFONOS DE MEXICO SAB. S.A. DE C.V. /

POR CONCEPTO DE PAGO DE SERVICIO DE

TELEFONO TELMEX DEL MES DE ENERO

3227/01/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

798.00CR. 4 / TELEFONOS DE MEXICO SAB. S.A. DE C.V. /

POR CONCEPTO DE PAGO DE SERVICIO DE

TELEFONO TELMEX DEL MES DE ENERO

3227/01/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

200.00 200.00CR. 77 / GALLARDO GARCIA GABRIELA / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

3228/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

200.00CR. 77 / GALLARDO GARCIA GABRIELA / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

3228/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

530.79 530.79CR. 116 / NAVA MILLAN CARLOS RENEYRO / PAGO

FINIQUITO POR TERMINACION LABORAL

3218/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

530.79CR. 116 / NAVA MILLAN CARLOS RENEYRO / PAGO

FINIQUITO POR TERMINACION LABORAL

3218/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

707.72 707.72CR. 116 / NAVA MILLAN CARLOS RENEYRO / PAGO

FINIQUITO POR TERMINACION LABORAL

3218/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

707.72CR. 116 / NAVA MILLAN CARLOS RENEYRO / PAGO

FINIQUITO POR TERMINACION LABORAL

3218/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

19,108.44 19,108.44CR. 116 / NAVA MILLAN CARLOS RENEYRO / PAGO

FINIQUITO POR TERMINACION LABORAL

3218/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

19,108.44CR. 116 / NAVA MILLAN CARLOS RENEYRO / PAGO

FINIQUITO POR TERMINACION LABORAL

3218/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

353.86 353.86CR. 116 / NAVA MILLAN CARLOS RENEYRO / PAGO

FINIQUITO POR TERMINACION LABORAL

3218/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES
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353.86CR. 116 / NAVA MILLAN CARLOS RENEYRO / PAGO

FINIQUITO POR TERMINACION LABORAL

3218/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

90,397.00 90,397.00CR. 173 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL 22

3229/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

90,397.00CR. 173 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL 22

3229/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

1,339.52 1,339.52CR. 173 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL 22

3229/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

1,339.52CR. 173 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL 22

3229/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

683.40 683.40CR. 173 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL 22

3229/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

683.40CR. 173 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL 22

3229/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

334.00 334.00CR. 216 / GERARDO PALMA MONTES /  POR

CONCEPTO  DE COMPRA DE MATERIAL PARA

INSTALACION DEL BEBEDERO EN EL CMA CENTRO

3219/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

334.00CR. 216 / GERARDO PALMA MONTES /  POR

CONCEPTO  DE COMPRA DE MATERIAL PARA

INSTALACION DEL BEBEDERO EN EL CMA CENTRO

3219/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

20,000.00 20,000.00CR. 304 / THONA SEGUROS / POR CONCEPTO DE

PAGO DE AVISO DE COBRO DE SEGURO DE VIDA

PARA LOS EMPLEADOS EN ACTIVO DEL CENT

3224/06/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

20,000.00CR. 304 / THONA SEGUROS / POR CONCEPTO DE

PAGO DE AVISO DE COBRO DE SEGURO DE VIDA

PARA LOS EMPLEADOS EN ACTIVO DEL CENT

3224/06/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

30,561.16 30,561.16CR. 304 / THONA SEGUROS / POR CONCEPTO DE

PAGO DE AVISO DE COBRO DE SEGURO DE VIDA

PARA LOS EMPLEADOS EN ACTIVO DEL CENT

3224/06/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

30,561.16CR. 304 / THONA SEGUROS / POR CONCEPTO DE

PAGO DE AVISO DE COBRO DE SEGURO DE VIDA

PARA LOS EMPLEADOS EN ACTIVO DEL CENT

3224/06/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

560.00 560.00CR. 5 / CABLEMÁS TELECOMUNICACIONES  S.A. DE

C.V. / POR CONCEPTO DE PAGO DEL SERVICIO IZZI

CAMPUS V

3328/01/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

560.00CR. 5 / CABLEMÁS TELECOMUNICACIONES  S.A. DE

C.V. / POR CONCEPTO DE PAGO DEL SERVICIO IZZI

CAMPUS V

3328/01/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,800.00 1,800.00CR. 78 / GOMEZ PEREZ CARLOS EDUARDO / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

3328/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,800.00CR. 78 / GOMEZ PEREZ CARLOS EDUARDO / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

3328/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,347.00 1,347.00CR. 39 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE PAGO DE REFRENDO ANUAL DE LOS

3329/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

Suma esta Hoja
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1,347.00CR. 39 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE PAGO DE REFRENDO ANUAL DE LOS

3329/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

147,944.34 147,944.34CR. 174 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL 22

3329/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

147,944.34CR. 174 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL 22

3329/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

48.00 48.00CR. 174 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL 22

3329/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

48.00CR. 174 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL 22

3329/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

2,846.48 2,846.48CR. 174 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL 22

3329/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

2,846.48CR. 174 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL 22

3329/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

2,500.00 2,500.00CR. 226 / GERARDO PALMA MONTES /  POR

CONCEPTO  DE COMPRA DE GASOLINA PARA LOS

VEHICULOS TIIDA Y URVAN DEL CMA

3323/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

2,500.00CR. 226 / GERARDO PALMA MONTES /  POR

CONCEPTO  DE COMPRA DE GASOLINA PARA LOS

VEHICULOS TIIDA Y URVAN DEL CMA

3323/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

29.29 29.29CR. 305 / SEGUROS SURA S.A. DE C.V. / PAGO

CORRESPONDIENTE A LA APLICACION DE LA NOTA

DE CREDITO  ENDOSO D-1 POR $93.47

3328/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

29.29CR. 305 / SEGUROS SURA S.A. DE C.V. / PAGO

CORRESPONDIENTE A LA APLICACION DE LA NOTA

DE CREDITO  ENDOSO D-1 POR $93.47

3328/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,623.52 1,623.52CR. 7 / EDENRED MEXICO S.A. DE C.V. / POR

CONCEPTO DE PAGO DE DISPERCION DE

COMBUSTIBLE CORRESPONDIENTE AL MES DE

3431/01/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,623.52CR. 7 / EDENRED MEXICO S.A. DE C.V. / POR

CONCEPTO DE PAGO DE DISPERCION DE

COMBUSTIBLE CORRESPONDIENTE AL MES DE

3431/01/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,590.00 1,590.00CR. 79 / GONZALEZ CASTELLANOS WENDY

BERENICE / PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL

DOCENTE CORRESPONDIENTE AL MES DE

F

3428/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,590.00CR. 79 / GONZALEZ CASTELLANOS WENDY

BERENICE / PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL

DOCENTE CORRESPONDIENTE AL MES DE

F

3428/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

477.56 477.56CR. 117 / BANORTE / COMISIONES BANCARIAS DE

LA CTA 3064 CORRESPONDIENTE AL MES DE

FEBR

3428/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

477.56CR. 117 / BANORTE / COMISIONES BANCARIAS DE

LA CTA 3064 CORRESPONDIENTE AL MES DE

FEBR

3428/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

Suma esta Hoja
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152,756.59 152,756.59CR. 175 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO NOMINA JUBILADOS Y PENSIONADOS

CORRESPONDIENTE ABRIL 2022

3429/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

152,756.59CR. 175 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO NOMINA JUBILADOS Y PENSIONADOS

CORRESPONDIENTE ABRIL 2022

3429/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

252.00 252.00CR. 206 / GERARDO PALMA MONTES /  POR

CONCEPTO DE PAGO DE CASETAS A LA CIUDAD DE

MEXICO POR TRASLADO DE PERSONAL ADMINIS

3419/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

252.00CR. 206 / GERARDO PALMA MONTES /  POR

CONCEPTO DE PAGO DE CASETAS A LA CIUDAD DE

MEXICO POR TRASLADO DE PERSONAL ADMINIS

3419/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

48.72 48.72CR. 52 / TRUJILLO URIOSTEGUI JANET / PAGO DE

GTS EROGADOS PAGO DE FACTURA 8D909A

ENGARGOLADO DE CUENTA PUBLICA CUARTO T

3531/01/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

48.72CR. 52 / TRUJILLO URIOSTEGUI JANET / PAGO DE

GTS EROGADOS PAGO DE FACTURA 8D909A

ENGARGOLADO DE CUENTA PUBLICA CUARTO T

3531/01/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,600.00 1,600.00CR. 80 / HERNANDEZ CORTES  JULIO CESAR / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

3528/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,600.00CR. 80 / HERNANDEZ CORTES  JULIO CESAR / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

3528/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,700.00 1,700.00CR. 106 / EDENRED MEXICO S.A. DE C.V. /  POR

CONCEPTO DE  PAGO DE DISPERSIÓN DE

COMBUSTIBLE CORRESPONDIENTE DEL PERIODO

3531/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,700.00CR. 106 / EDENRED MEXICO S.A. DE C.V. /  POR

CONCEPTO DE  PAGO DE DISPERSIÓN DE

COMBUSTIBLE CORRESPONDIENTE DEL PERIODO

3531/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

35.49 35.49CR. 106 / EDENRED MEXICO S.A. DE C.V. /  POR

CONCEPTO DE  PAGO DE DISPERSIÓN DE

COMBUSTIBLE CORRESPONDIENTE DEL PERIODO

3531/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

35.49CR. 106 / EDENRED MEXICO S.A. DE C.V. /  POR

CONCEPTO DE  PAGO DE DISPERSIÓN DE

COMBUSTIBLE CORRESPONDIENTE DEL PERIODO

3531/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

8,701.03 8,701.03CR. 176 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 2DA QNA ABRIL 22

3529/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

8,701.03CR. 176 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 2DA QNA ABRIL 22

3529/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

549.00 549.00CR. 209 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE COMPRA DE CINTA ADESIVA

DUCTOS (48MM X 32 M) PARA ACONDICIONAMIENTO

3519/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

549.00CR. 209 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE COMPRA DE CINTA ADESIVA

DUCTOS (48MM X 32 M) PARA ACONDICIONAMIENTO

3519/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,400.00 1,400.00CR. 81 / KUKAWSKI KURYZNA BEATA / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

3628/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,400.00CR. 81 / KUKAWSKI KURYZNA BEATA / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

3628/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

Suma esta Hoja
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3,964.00 3,964.00CR. 53 / COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD /

POR CONCEPTO DE PAGO DE SERVICIO

ELECTRICO CFE VICTORIA ENERO-MARZO

3631/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

3,964.00CR. 53 / COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD /

POR CONCEPTO DE PAGO DE SERVICIO

ELECTRICO CFE VICTORIA ENERO-MARZO

3631/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

6,693.00 6,693.00CR. 179 / ALVA ESCAMILLA OMAR / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL 22

(

3629/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

6,693.00CR. 179 / ALVA ESCAMILLA OMAR / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL 22

(

3629/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

691.00 691.00CR. 225 / SISTEMA DE AGUA POTABLE Y

ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE CUERNAVACA

/ POR CONCEPTO DE PAGO POR SUMINISTROS DE

3620/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

691.00CR. 225 / SISTEMA DE AGUA POTABLE Y

ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE CUERNAVACA

/ POR CONCEPTO DE PAGO POR SUMINISTROS DE

3620/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

679.00 679.00CR. 293 / GERARDO PALMA MONTES /  POR

CONCEPTO DE COMPRA DE TELEFONO

INHALAMBRICO PARA EL MODULO DE RECEPCION

3607/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

679.00CR. 293 / GERARDO PALMA MONTES /  POR

CONCEPTO DE COMPRA DE TELEFONO

INHALAMBRICO PARA EL MODULO DE RECEPCION

3607/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

565.00 565.00CR. 82 / MARQUEZ GUADARRAMA ALEJANDRO /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

3728/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

565.00CR. 82 / MARQUEZ GUADARRAMA ALEJANDRO /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

3728/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

3,214.61 3,214.61CR. 180 / MADRIGAL DIAZ BRENDA / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL 22

3729/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

3,214.61CR. 180 / MADRIGAL DIAZ BRENDA / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL 22

3729/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

103.44 103.44CR. 228 / DIBUMO  S.A. DE C.V. / POR

COMPLEMENTO DE PAGO DE LA FACTURA 2747

POR CONCEPTO DE COMPRA DE PRODUCTOS DE

3726/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

103.44CR. 228 / DIBUMO  S.A. DE C.V. / POR

COMPLEMENTO DE PAGO DE LA FACTURA 2747

POR CONCEPTO DE COMPRA DE PRODUCTOS DE

3726/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,182.00 1,182.00CR. 296 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE COMPRA DE MATERIAL ELECTRICO

PARA HABILITACION DE EXTENCIONES.

3722/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,182.00CR. 296 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE COMPRA DE MATERIAL ELECTRICO

PARA HABILITACION DE EXTENCIONES.

3722/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

400.00 400.00CR. 83 / MARTINEZ MEJIA MARGARITA / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

3828/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT
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400.00CR. 83 / MARTINEZ MEJIA MARGARITA / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

3828/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

920.35 920.35CR. 181 / MARTÍNEZ MOGUEL CHRISTIAN ISRAEL /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS DEL

AREA DE SERVICIOS GENERALES DEL

3829/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

920.35CR. 181 / MARTÍNEZ MOGUEL CHRISTIAN ISRAEL /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS DEL

AREA DE SERVICIOS GENERALES DEL

3829/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

100,224.10 100,224.10CR. 308 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO 22

3830/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

100,224.10CR. 308 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO 22

3830/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

27,088.02 27,088.02CR. 308 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO 22

3830/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

27,088.02CR. 308 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO 22

3830/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

1,442.56 1,442.56CR. 308 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO 22

3830/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

1,442.56CR. 308 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO 22

3830/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

683.40 683.40CR. 308 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO 22

3830/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

683.40CR. 308 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO 22

3830/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

1,155.00 1,155.00CR. 84 / LACHINO LACHINO QUY LAN / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

3928/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,155.00CR. 84 / LACHINO LACHINO QUY LAN / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

3928/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

2,400.00 2,400.00CR. 182 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

PROYECTO CESPA CORRESPONDIENTE A LA 2DA

3929/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

2,400.00CR. 182 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

PROYECTO CESPA CORRESPONDIENTE A LA 2DA

3929/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

145,306.17 145,306.17CR. 309 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO 22

3930/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

145,306.17CR. 309 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO 22

3930/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

48.00 48.00CR. 309 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO 22

3930/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES
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48.00CR. 309 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO 22

3930/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

45,153.47 45,153.47CR. 309 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO 22

3930/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

45,153.47CR. 309 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO 22

3930/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

2,724.12 2,724.12CR. 309 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO 22

3930/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

2,724.12CR. 309 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO 22

3930/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

400.00 400.00CR. 85 / NEQUIZ ZAMORA EDGAR ALEJANDRO /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

4028/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

400.00CR. 85 / NEQUIZ ZAMORA EDGAR ALEJANDRO /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

4028/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

18,792.00 18,792.00CR. 183 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS PROFESIONALES

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL 22

4029/04/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

18,792.00CR. 183 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS PROFESIONALES

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL 22

4029/04/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

100,224.10 100,224.10CR. 230 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 22

4030/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

100,224.10CR. 230 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 22

4030/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

1,442.56 1,442.56CR. 230 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 22

4030/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

1,442.56CR. 230 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 22

4030/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

683.40 683.40CR. 230 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 22

4030/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

683.40CR. 230 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 22

4030/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

140,001.03 140,001.03CR. 310 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO NOMINA JUBILADOS Y PENSIONADOS

CORRESPONDIENTE JUNIO 2022

4030/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

140,001.03CR. 310 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO NOMINA JUBILADOS Y PENSIONADOS

CORRESPONDIENTE JUNIO 2022

4030/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

1,400.00 1,400.00CR. 86 / ROSAS BERNAL CARLOS / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

4128/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT
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1,400.00CR. 86 / ROSAS BERNAL CARLOS / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

4128/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

366,700.00 366,700.00CR. 184 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL 22

4129/04/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

366,700.00CR. 184 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL 22

4129/04/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

142,295.82 142,295.82CR. 231 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 22

4130/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

142,295.82CR. 231 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 22

4130/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

48.00 48.00CR. 231 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 22

4130/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

48.00CR. 231 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 22

4130/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

2,685.48 2,685.48CR. 231 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 22

4130/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

2,685.48CR. 231 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 22

4130/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

3,513.45 3,513.45CR. 311 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 2DA QNA JUNIO 22

4130/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

3,513.45CR. 311 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 2DA QNA JUNIO 22

4130/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

5,270.17 5,270.17CR. 311 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 2DA QNA JUNIO 22

4130/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

5,270.17CR. 311 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 2DA QNA JUNIO 22

4130/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

600.00 600.00CR. 87 / ROSAS OLVERA ALEJANDRA / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

4228/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

600.00CR. 87 / ROSAS OLVERA ALEJANDRA / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

4228/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

279.80 279.80CR. 185 / DIEGUEZ ROMAN MARIA / PAGO DE

FINIQUITO POR TERMINACION LABORAL

4229/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

279.80CR. 185 / DIEGUEZ ROMAN MARIA / PAGO DE

FINIQUITO POR TERMINACION LABORAL

4229/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

1,259.13 1,259.13CR. 185 / DIEGUEZ ROMAN MARIA / PAGO DE

FINIQUITO POR TERMINACION LABORAL

4229/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

1,259.13CR. 185 / DIEGUEZ ROMAN MARIA / PAGO DE

FINIQUITO POR TERMINACION LABORAL

4229/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES
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139.90 139.90CR. 185 / DIEGUEZ ROMAN MARIA / PAGO DE

FINIQUITO POR TERMINACION LABORAL

4229/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

139.90CR. 185 / DIEGUEZ ROMAN MARIA / PAGO DE

FINIQUITO POR TERMINACION LABORAL

4229/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

140,001.03 140,001.03CR. 232 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO NOMINA JUBILADOS Y PENSIONADOS

CORRESPONDIENTE MAYO 2022

4230/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

140,001.03CR. 232 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO NOMINA JUBILADOS Y PENSIONADOS

CORRESPONDIENTE MAYO 2022

4230/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

6,693.00 6,693.00CR. 312 / ALVA ESCAMILLA OMAR / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO 22

(

4230/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

6,693.00CR. 312 / ALVA ESCAMILLA OMAR / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO 22

(

4230/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

2,000.00 2,000.00CR. 88 / ROSSELL PEDRAZA HUEMATZIN EMMANUEL

/ PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 20

4328/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

2,000.00CR. 88 / ROSSELL PEDRAZA HUEMATZIN EMMANUEL

/ PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 20

4328/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

5,864.69 5,864.69CR. 233 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 2DA QNA MAYO 22

4330/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

5,864.69CR. 233 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 2DA QNA MAYO 22

4330/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

2,850.34 2,850.34CR. 233 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 2DA QNA MAYO 22

4330/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

2,850.34CR. 233 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 2DA QNA MAYO 22

4330/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

1,830.66 1,830.66CR. 313 / BARRERA CAMPOS JAZMIN / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO 22

4330/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

1,830.66CR. 313 / BARRERA CAMPOS JAZMIN / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO 22

4330/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

800.00 800.00CR. 89 / RUIZ MONROY JAVIER / PAGO DE VIATICOS

DEL PERSONAL DOCENTE CORRESPONDIENTE AL

MES DE FEBRERO 2022

4428/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

800.00CR. 89 / RUIZ MONROY JAVIER / PAGO DE VIATICOS

DEL PERSONAL DOCENTE CORRESPONDIENTE AL

MES DE FEBRERO 2022

4428/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

6,693.00 6,693.00CR. 234 / ALVA ESCAMILLA OMAR / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 22

(P

4430/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES
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6,693.00CR. 234 / ALVA ESCAMILLA OMAR / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 22

(P

4430/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

1,500.00 1,500.00CR. 314 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

PROYECTO CESPA CORRESPONDIENTE A LA 2DA

4430/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

1,500.00CR. 314 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

PROYECTO CESPA CORRESPONDIENTE A LA 2DA

4430/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

800.00 800.00CR. 90 / SOLIS MORENO JOSE ROBERTO / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

4528/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

800.00CR. 90 / SOLIS MORENO JOSE ROBERTO / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

4528/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

3,214.61 3,214.61CR. 235 / MADRIGAL DIAZ BRENDA / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 22

4530/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

3,214.61CR. 235 / MADRIGAL DIAZ BRENDA / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 22

4530/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

3,457.40 3,457.40CR. 315 / DIEGUEZ ROMAN MARIA / TERCER PAGO

DE NUEVE POR CONCEPTO DE PRIMA DE

ANTIGUEDAD SEGUN MEMO CMA/034/2022  DERIVA

4530/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

3,457.40CR. 315 / DIEGUEZ ROMAN MARIA / TERCER PAGO

DE NUEVE POR CONCEPTO DE PRIMA DE

ANTIGUEDAD SEGUN MEMO CMA/034/2022  DERIVA

4530/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

530.00 530.00CR. 91 / ORTIZ RODRIGUEZ MIGUEL ANGEL / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

4628/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

530.00CR. 91 / ORTIZ RODRIGUEZ MIGUEL ANGEL / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

4628/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

2,100.00 2,100.00CR. 236 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

PROYECTO CESPA CORRESPONDIENTE A LA 2DA

4630/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

2,100.00CR. 236 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

PROYECTO CESPA CORRESPONDIENTE A LA 2DA

4630/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

18,676.00 18,676.00CR. 316 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS PROFESIONALES

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO 22

4630/06/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

18,676.00CR. 316 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS PROFESIONALES

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO 22

4630/06/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

340.00 340.00CR. 92 / PERALTA LUNA ULISES VLADIMIR / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

4728/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

340.00CR. 92 / PERALTA LUNA ULISES VLADIMIR / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

4728/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT
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421,630.00 421,630.00CR. 237 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 22

4730/05/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

421,630.00CR. 237 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 22

4730/05/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

388,810.00 388,810.00CR. 317 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO 22

4730/06/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

388,810.00CR. 317 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO 22

4730/06/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

505.00 505.00CR. 93 / PEREZ FRANCO SALVADOR LEMIS / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

4828/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

505.00CR. 93 / PEREZ FRANCO SALVADOR LEMIS / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

4828/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

400.00 400.00CR. 120 / ARTEAGA LOPEZ CARLA CECILIA / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

4831/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

400.00CR. 120 / ARTEAGA LOPEZ CARLA CECILIA / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

4831/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

3,232.30 3,232.30CR. 163 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO  DE COMPRA DE MATERIAL PARA

RESTAURACION DEL EDIFICIO VICTORIA

4827/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

3,232.30CR. 163 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO  DE COMPRA DE MATERIAL PARA

RESTAURACION DEL EDIFICIO VICTORIA

4827/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

22,376.40 22,376.40CR. 238 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS PROFESIONALES

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 22

4830/05/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

22,376.40CR. 238 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS PROFESIONALES

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 22

4830/05/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

2,500.00 2,500.00CR. 294 / SERVICIOS BROXEL S.A.P.I. DE C.V. / POR

CONCEPTO DE  PAGO DE DISPERSIÓN DE

COMBUSTIBLE CORRESPONDIENTE DEL PER

4822/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

2,500.00CR. 294 / SERVICIOS BROXEL S.A.P.I. DE C.V. / POR

CONCEPTO DE  PAGO DE DISPERSIÓN DE

COMBUSTIBLE CORRESPONDIENTE DEL PER

4822/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

58.00 58.00CR. 294 / SERVICIOS BROXEL S.A.P.I. DE C.V. / POR

CONCEPTO DE  PAGO DE DISPERSIÓN DE

COMBUSTIBLE CORRESPONDIENTE DEL PER

4822/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

58.00CR. 294 / SERVICIOS BROXEL S.A.P.I. DE C.V. / POR

CONCEPTO DE  PAGO DE DISPERSIÓN DE

COMBUSTIBLE CORRESPONDIENTE DEL PER

4822/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

695.00 695.00CR. 94 / ZARCO HERNANDEZ CESAR IVAN / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

4928/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

695.00CR. 94 / ZARCO HERNANDEZ CESAR IVAN / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

4928/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT
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330.00 330.00CR. 121 / DIAZ DALANNAIS JAVIER / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

4931/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

330.00CR. 121 / DIAZ DALANNAIS JAVIER / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

4931/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

597.00 597.00CR. 164 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO  DE COMPRA DE CORDON DE ALGODÓN

PARA ARCHIVO DEL CMA

4927/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

597.00CR. 164 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO  DE COMPRA DE CORDON DE ALGODÓN

PARA ARCHIVO DEL CMA

4927/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

3,457.40 3,457.40CR. 239 / DIEGUEZ ROMAN MARIA / SEGUNDO PAGO

DE NUEVE POR CONCEPTO DE PRIMA DE

ANTIGUEDAD SEGUN MEMO CMA/034/2022  DERIV

4930/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

3,457.40CR. 239 / DIEGUEZ ROMAN MARIA / SEGUNDO PAGO

DE NUEVE POR CONCEPTO DE PRIMA DE

ANTIGUEDAD SEGUN MEMO CMA/034/2022  DERIV

4930/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

799.00 799.00CR. 303 / TELEFONOS DE MEXICO SAB. S.A. DE C.V.

/ POR CONCEPTO DE PAGO DE SERVICIO

TELEFONICO CONVENCIONAL DE NO. 777 31

4924/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

799.00CR. 303 / TELEFONOS DE MEXICO SAB. S.A. DE C.V.

/ POR CONCEPTO DE PAGO DE SERVICIO

TELEFONICO CONVENCIONAL DE NO. 777 31

4924/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

2,000.00 2,000.00CR. 122 / GOMEZ PEREZ CARLOS EDUARDO / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

5031/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

2,000.00CR. 122 / GOMEZ PEREZ CARLOS EDUARDO / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

5031/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

600.00 600.00CR. 190 / ALMAZAN ORIHUELA JOEL / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022

5029/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

600.00CR. 190 / ALMAZAN ORIHUELA JOEL / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022

5029/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

447.06 447.06CR. 241 / BANORTE / COMISION BANCARIA DE LA

CTA 3064 CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL

5025/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

447.06CR. 241 / BANORTE / COMISION BANCARIA DE LA

CTA 3064 CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL

5025/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,205.50 1,205.50CR. 288 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO  DE COMPRA DE ANGULO DE ACERO

PARA MODIFICACION DE RAMPA DE VEHICULOS

5017/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,205.50CR. 288 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO  DE COMPRA DE ANGULO DE ACERO

PARA MODIFICACION DE RAMPA DE VEHICULOS

5017/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,425.00 1,425.00CR. 123 / GONZALEZ CASTELLANOS WENDY

BERENICE / PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL

DOCENTE CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO

5131/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,425.00CR. 123 / GONZALEZ CASTELLANOS WENDY

BERENICE / PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL

DOCENTE CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO

5131/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

Suma esta Hoja
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200.00 200.00CR. 191 / ARTEAGA LOPEZ CARLA CECILIA / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022

5129/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

200.00CR. 191 / ARTEAGA LOPEZ CARLA CECILIA / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022

5129/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

406.00 406.00CR. 306 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO  DE COMPRA DE CESPOL PARA

MINGITORIO DE BAÑO DE HOMBRES DEL CMA

5130/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

406.00CR. 306 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO  DE COMPRA DE CESPOL PARA

MINGITORIO DE BAÑO DE HOMBRES DEL CMA

5130/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,000.00 1,000.00CR. 124 / KUKAWSKI KURYZNA BEATA / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

5231/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,000.00CR. 124 / KUKAWSKI KURYZNA BEATA / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

5231/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

200.00 200.00CR. 192 / DIAZ DALANNAIS JAVIER / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022

5229/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

200.00CR. 192 / DIAZ DALANNAIS JAVIER / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022

5229/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

560.00 560.00CR. 307 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO  DE PAGO DEL SERVICIO DE IZZI DEL

CMA CAMPUS VICTORIA CORRESPONDIENTE AL M

5230/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

560.00CR. 307 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO  DE PAGO DEL SERVICIO DE IZZI DEL

CMA CAMPUS VICTORIA CORRESPONDIENTE AL M

5230/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

870.00 870.00CR. 125 / PEREZ FRANCO SALVADOR LEMIS / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

5331/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

870.00CR. 125 / PEREZ FRANCO SALVADOR LEMIS / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

5331/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,060.00 1,060.00CR. 193 / GONZALEZ CASTELLANOS WENDY

BERENICE / PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL

DOCENTE CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 20

5329/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,060.00CR. 193 / GONZALEZ CASTELLANOS WENDY

BERENICE / PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL

DOCENTE CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 20

5329/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

799.00 799.00CR. 240 / TELEFONOS DE MEXICO SAB. S.A. DE C.V.

/ POR CONCEPTO DE PAGO DE SERVICIO

TELEFONICO CONVENCIONAL DEL NO. 777 3

5331/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

799.00CR. 240 / TELEFONOS DE MEXICO SAB. S.A. DE C.V.

/ POR CONCEPTO DE PAGO DE SERVICIO

TELEFONICO CONVENCIONAL DEL NO. 777 3

5331/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

433.84 433.84CR. 318 / CORANGUEZ LUNA ARACELI /

COMPROBACION DE GASTOS POR CONCEPTO DE

IMPRESION DE TITULOS PROFESIONALES

5330/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

433.84CR. 318 / CORANGUEZ LUNA ARACELI /

COMPROBACION DE GASTOS POR CONCEPTO DE

IMPRESION DE TITULOS PROFESIONALES

5330/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

Suma esta Hoja
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600.00 600.00CR. 126 / RUIZ MONROY JAVIER / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

5431/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

600.00CR. 126 / RUIZ MONROY JAVIER / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

5431/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

800.00 800.00CR. 194 / HERNANDEZ CORTES  JULIO CESAR /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022

5429/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

800.00CR. 194 / HERNANDEZ CORTES  JULIO CESAR /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022

5429/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

4,018.00 4,018.00CR. 245 / COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD /

POR CONCEPTO DE PAGO DEL SERVICIO DE

ENERGÍA ELÉCTRICA  DEL CMA CAMPUS VICT

5430/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

4,018.00CR. 245 / COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD /

POR CONCEPTO DE PAGO DEL SERVICIO DE

ENERGÍA ELÉCTRICA  DEL CMA CAMPUS VICT

5430/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

330.58 330.58CR. 319 / BANORTE / COMISION BANCARIA DE LA

CTA 3064 CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO

5430/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

330.58CR. 319 / BANORTE / COMISION BANCARIA DE LA

CTA 3064 CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO

5430/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

560.00 560.00CR. 21 / CABLEMÁS TELECOMUNICACIONES  S.A. DE

C.V. / POR CONCEPTO DE PAGO DE IZZI CAMPUS

VICTORIA DEL MES DE FEBRERO

5528/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

560.00CR. 21 / CABLEMÁS TELECOMUNICACIONES  S.A. DE

C.V. / POR CONCEPTO DE PAGO DE IZZI CAMPUS

VICTORIA DEL MES DE FEBRERO

5528/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,000.00 1,000.00CR. 127 / ROSAS BERNAL CARLOS / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

5531/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,000.00CR. 127 / ROSAS BERNAL CARLOS / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

5531/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

400.00 400.00CR. 195 / KUKAWSKI KURYZNA BEATA / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022

5529/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

400.00CR. 195 / KUKAWSKI KURYZNA BEATA / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022

5529/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

8,700.00 8,700.00CR. 229 / PROSEG /  POR CONCEPTO DE PAGO DE

PRIMERA ETAPA DEL REPORTE DE VISITA Y

RECOMENDACIONES DE SEGURIDAD DEL EDIFI

5527/05/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

8,700.00CR. 229 / PROSEG /  POR CONCEPTO DE PAGO DE

PRIMERA ETAPA DEL REPORTE DE VISITA Y

RECOMENDACIONES DE SEGURIDAD DEL EDIFI

5527/05/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

600.00 600.00CR. 128 / ALMAZAN ORIHUELA JAVIER / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

5631/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

600.00CR. 128 / ALMAZAN ORIHUELA JAVIER / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

5631/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT
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3,031.01 3,031.01CR. 248 / TRUJILLO URIOSTEGUI JANET /

COMPROBACION DE GASTOS POR COMPRA DE

COFFEE BREAK POR GRABACION DE VIDEO

5627/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

3,031.01CR. 248 / TRUJILLO URIOSTEGUI JANET /

COMPROBACION DE GASTOS POR COMPRA DE

COFFEE BREAK POR GRABACION DE VIDEO

5627/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

2,800.00 2,800.00CR. 129 / HERNANDEZ CORTES  JULIO CESAR /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

5731/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

2,800.00CR. 129 / HERNANDEZ CORTES  JULIO CESAR /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

5731/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

350.12 350.12CR. 197 / NEQUIZ ZAMORA EDGAR ALEJANDRO /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022

5729/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

350.12CR. 197 / NEQUIZ ZAMORA EDGAR ALEJANDRO /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022

5729/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

800.00 800.00CR. 260 / ALMAZAN ORIHUELA JOEL / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

5731/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

800.00CR. 260 / ALMAZAN ORIHUELA JOEL / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

5731/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

600.00 600.00CR. 320 / ALMAZAN ORIHUELA JOEL / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022

5730/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

600.00CR. 320 / ALMAZAN ORIHUELA JOEL / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022

5730/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

530.00 530.00CR. 130 / MARQUEZ GUADARRAMA ALEJANDRO /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

5831/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

530.00CR. 130 / MARQUEZ GUADARRAMA ALEJANDRO /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

5831/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

600.00 600.00CR. 198 / ROSAS BERNAL CARLOS / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022

5829/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

600.00CR. 198 / ROSAS BERNAL CARLOS / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022

5829/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

600.00 600.00CR. 261 / ARTEAGA LOPEZ CARLA CECILIA / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

5831/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

600.00CR. 261 / ARTEAGA LOPEZ CARLA CECILIA / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

5831/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,000.00 1,000.00CR. 322 / ARTEAGA LOPEZ CARLA CECILIA / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022

5830/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,000.00CR. 322 / ARTEAGA LOPEZ CARLA CECILIA / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022

5830/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT
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400.00 400.00CR. 131 / NEQUIZ ZAMORA EDGAR ALEJANDRO /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

5931/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

400.00CR. 131 / NEQUIZ ZAMORA EDGAR ALEJANDRO /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

5931/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,000.00 1,000.00CR. 199 / ROSSELL PEDRAZA HUEMATZIN

EMMANUEL / PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL

DOCENTE CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL

5929/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,000.00CR. 199 / ROSSELL PEDRAZA HUEMATZIN

EMMANUEL / PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL

DOCENTE CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL

5929/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

600.00 600.00CR. 262 / BASULTO CASTRO DAGE TADEO / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

5931/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

600.00CR. 262 / BASULTO CASTRO DAGE TADEO / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

5931/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

2,400.00 2,400.00CR. 323 / HERNANDEZ CORTES  JULIO CESAR /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022

5930/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

2,400.00CR. 323 / HERNANDEZ CORTES  JULIO CESAR /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022

5930/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

800.00 800.00CR. 132 / ROSAS OLVERA ALEJANDRA / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

6031/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

800.00CR. 132 / ROSAS OLVERA ALEJANDRA / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

6031/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

600.00 600.00CR. 200 / RUIZ MONROY JAVIER / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022

6029/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

600.00CR. 200 / RUIZ MONROY JAVIER / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022

6029/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

965.00 965.00CR. 263 / DIAZ DALANNAIS JAVIER / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

6031/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

965.00CR. 263 / DIAZ DALANNAIS JAVIER / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

6031/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,400.00 1,400.00CR. 324 / KUKAWSKI KURYZNA BEATA / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022

6030/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,400.00CR. 324 / KUKAWSKI KURYZNA BEATA / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022

6030/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

360.00 360.00CR. 133 / ORTIZ RODRIGUEZ MIGUEL ANGEL / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

6131/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

360.00CR. 133 / ORTIZ RODRIGUEZ MIGUEL ANGEL / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

6131/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT
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726.00 726.00CR. 201 / SOLIS MORENO JOSE ROBERTO / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022

6129/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

726.00CR. 201 / SOLIS MORENO JOSE ROBERTO / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022

6129/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,800.00 1,800.00CR. 264 / GOMEZ PEREZ CARLOS EDUARDO / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

6131/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,800.00CR. 264 / GOMEZ PEREZ CARLOS EDUARDO / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

6131/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

594.00 594.00CR. 325 / MARQUEZ GUADARRAMA ALEJANDRO /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022

6130/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

594.00CR. 325 / MARQUEZ GUADARRAMA ALEJANDRO /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022

6130/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

870.00 870.00CR. 134 / PERALTA LUNA ULISES VLADIMIR / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

6231/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

870.00CR. 134 / PERALTA LUNA ULISES VLADIMIR / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

6231/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

545.00 545.00CR. 202 / ORTIZ RODRIGUEZ MIGUEL ANGEL / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022

6229/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

545.00CR. 202 / ORTIZ RODRIGUEZ MIGUEL ANGEL / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022

6229/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

2,060.00 2,060.00CR. 265 / GONZALEZ CASTELLANOS WENDY

BERENICE / PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL

DOCENTE CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO

6231/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

2,060.00CR. 265 / GONZALEZ CASTELLANOS WENDY

BERENICE / PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL

DOCENTE CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO

6231/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

600.00 600.00CR. 326 / NEQUIZ ZAMORA EDGAR ALEJANDRO /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022

6230/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

600.00CR. 326 / NEQUIZ ZAMORA EDGAR ALEJANDRO /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022

6230/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,600.00 1,600.00CR. 135 / SOLIS MORENO JOSE ROBERTO / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

6331/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,600.00CR. 135 / SOLIS MORENO JOSE ROBERTO / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

6331/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

660.00 660.00CR. 203 / PERALTA LUNA ULISES VLADIMIR / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022

6329/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

660.00CR. 203 / PERALTA LUNA ULISES VLADIMIR / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022

6329/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT
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2,000.00 2,000.00CR. 266 / HERNANDEZ CORTES  JULIO CESAR /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

6331/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

2,000.00CR. 266 / HERNANDEZ CORTES  JULIO CESAR /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

6331/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,165.00 1,165.00CR. 327 / ORTIZ RODRIGUEZ MIGUEL ANGEL / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022

6330/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,165.00CR. 327 / ORTIZ RODRIGUEZ MIGUEL ANGEL / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022

6330/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,920.00 1,920.00CR. 136 / LACHINO LACHINO QUY LAN / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

6431/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,920.00CR. 136 / LACHINO LACHINO QUY LAN / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

6431/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

495.00 495.00CR. 204 / PEREZ FRANCO SALVADOR LEMIS / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022

6429/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

495.00CR. 204 / PEREZ FRANCO SALVADOR LEMIS / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022

6429/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,800.00 1,800.00CR. 267 / KUKAWSKI KURYZNA BEATA / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

6431/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,800.00CR. 267 / KUKAWSKI KURYZNA BEATA / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

6431/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

726.00 726.00CR. 328 / PERALTA LUNA ULISES VLADIMIR / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022

6430/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

726.00CR. 328 / PERALTA LUNA ULISES VLADIMIR / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022

6430/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,200.00 1,200.00CR. 137 / ROSSELL PEDRAZA HUEMATZIN

EMMANUEL / PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL

DOCENTE CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO

6531/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,200.00CR. 137 / ROSSELL PEDRAZA HUEMATZIN

EMMANUEL / PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL

DOCENTE CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO

6531/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

799.00 799.00CR. 169 / TELEFONOS DE MEXICO SAB. S.A. DE C.V.

/ POR CONCEPTO DE PAGO DE SERVICIO

TELEFONICO CONVENCIONAL DE NO. 777 31

6529/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

799.00CR. 169 / TELEFONOS DE MEXICO SAB. S.A. DE C.V.

/ POR CONCEPTO DE PAGO DE SERVICIO

TELEFONICO CONVENCIONAL DE NO. 777 31

6529/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,165.00 1,165.00CR. 268 / LACHINO LACHINO QUY LAN / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

6531/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,165.00CR. 268 / LACHINO LACHINO QUY LAN / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

6531/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT
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670.00 670.00CR. 329 / PEREZ FRANCO SALVADOR LEMIS / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022

6530/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

670.00CR. 329 / PEREZ FRANCO SALVADOR LEMIS / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022

6530/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

800.00 800.00CR. 139 / BASULTO CASTRO DAGE TADEO / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

6631/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

800.00CR. 139 / BASULTO CASTRO DAGE TADEO / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

6631/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

54.00 54.00CR. 165 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE COMPRA DE CERRADURA PARA

ESCRITORIO DE RECTORIA

6627/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

54.00CR. 165 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE COMPRA DE CERRADURA PARA

ESCRITORIO DE RECTORIA

6627/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

800.00 800.00CR. 269 / NEQUIZ ZAMORA EDGAR ALEJANDRO /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

6631/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

800.00CR. 269 / NEQUIZ ZAMORA EDGAR ALEJANDRO /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

6631/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,600.00 1,600.00CR. 330 / ROSAS BERNAL CARLOS / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022

6630/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,600.00CR. 330 / ROSAS BERNAL CARLOS / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022

6630/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

252.00 252.00CR. 166 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE PAGO DE CASETAS A LA CIUDAD DE

MEXICO DE TRASLADO DE PERSONAL ADMINISTR

6728/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

252.00CR. 166 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE PAGO DE CASETAS A LA CIUDAD DE

MEXICO DE TRASLADO DE PERSONAL ADMINISTR

6728/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,060.00 1,060.00CR. 270 / ORTIZ RODRIGUEZ MIGUEL ANGEL / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

6731/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,060.00CR. 270 / ORTIZ RODRIGUEZ MIGUEL ANGEL / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

6731/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

800.00 800.00CR. 331 / ROSAS OLVERA ALEJANDRA / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022

6730/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

800.00CR. 331 / ROSAS OLVERA ALEJANDRA / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022

6730/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

365.00 365.00CR. 207 / MARQUEZ GUADARRAMA ALEJANDRO /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022

6829/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

365.00CR. 207 / MARQUEZ GUADARRAMA ALEJANDRO /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022

6829/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT
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660.00 660.00CR. 271 / PERALTA LUNA ULISES VLADIMIR / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

6831/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

660.00CR. 271 / PERALTA LUNA ULISES VLADIMIR / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

6831/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,000.00 1,000.00CR. 332 / ROSSELL PEDRAZA HUEMATZIN

EMMANUEL / PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL

DOCENTE CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO

6830/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,000.00CR. 332 / ROSSELL PEDRAZA HUEMATZIN

EMMANUEL / PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL

DOCENTE CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO

6830/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

860.00 860.00CR. 272 / PEREZ FRANCO SALVADOR LEMIS / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

6931/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

860.00CR. 272 / PEREZ FRANCO SALVADOR LEMIS / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

6931/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

200.00 200.00CR. 333 / ZARCO HERNANDEZ CESAR IVAN / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022

6930/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

200.00CR. 333 / ZARCO HERNANDEZ CESAR IVAN / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022

6930/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

59,892.80 59,892.80CR. 187 / DIBUMO  S.A. DE C.V. / POR CONCEPTO DE

PAGO DE FACTURA QUE AMPARA LA COMPRA

PRODUCTOS DE LIMPIEZA PARA EL CAMP

7029/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

59,892.80CR. 187 / DIBUMO  S.A. DE C.V. / POR CONCEPTO DE

PAGO DE FACTURA QUE AMPARA LA COMPRA

PRODUCTOS DE LIMPIEZA PARA EL CAMP

7029/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

2,000.00 2,000.00CR. 273 / ROSAS BERNAL CARLOS / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

7031/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

2,000.00CR. 273 / ROSAS BERNAL CARLOS / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

7031/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,175.00 1,175.00CR. 334 / LACHINO LACHINO QUY LAN / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022

7030/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,175.00CR. 334 / LACHINO LACHINO QUY LAN / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022

7030/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

400.00 400.00CR. 274 / ROSAS OLVERA ALEJANDRA / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

7131/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

400.00CR. 274 / ROSAS OLVERA ALEJANDRA / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

7131/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,800.00 1,800.00CR. 335 / SOLIS MORENO JOSE ROBERTO / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022

7130/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,800.00CR. 335 / SOLIS MORENO JOSE ROBERTO / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022

7130/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT
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1,600.00 1,600.00CR. 275 / ROSSELL PEDRAZA HUEMATZIN

EMMANUEL / PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL

DOCENTE CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO

7231/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,600.00CR. 275 / ROSSELL PEDRAZA HUEMATZIN

EMMANUEL / PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL

DOCENTE CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO

7231/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

-11,760.00 -11,760.00CR. 336 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

CANCELACION DE HONORARIOS ASIMILABLES A

SALARIOS CORRESPONDIENTES DEL 6 AL 8 D

7230/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

-11,760.00CR. 336 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

CANCELACION DE HONORARIOS ASIMILABLES A

SALARIOS CORRESPONDIENTES DEL 6 AL 8 D

7230/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

800.00 800.00CR. 276 / RUIZ MONROY JAVIER / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

7331/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

800.00CR. 276 / RUIZ MONROY JAVIER / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

7331/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

-5,460.00 -5,460.00CR. 337 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

CANCELACION DE HONORARIOS ASIMILABLES A

SALARIOS POR CONCEPTO DE APLICACION DE

7330/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

-5,460.00CR. 337 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

CANCELACION DE HONORARIOS ASIMILABLES A

SALARIOS POR CONCEPTO DE APLICACION DE

7330/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

1,920.00 1,920.00CR. 279 / SANCHEZ DIAZ ERIKA JENNY / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA Y SEGUNDA

Q

7429/04/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

1,920.00CR. 279 / SANCHEZ DIAZ ERIKA JENNY / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA Y SEGUNDA

Q

7429/04/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

1,600.00 1,600.00CR. 277 / SOLIS MORENO JOSE ROBERTO / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

7431/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,600.00CR. 277 / SOLIS MORENO JOSE ROBERTO / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

7431/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,000.00 1,000.00CR. 338 / RUIZ MONROY JAVIER / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022

7430/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,000.00CR. 338 / RUIZ MONROY JAVIER / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022

7430/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,920.00 1,920.00CR. 339 / GERARDO PALMA MONTES /  POR

CONCEPTO  DE COMPRA DE GASOLINA PARA LOS

VEHICULOS TIIDA Y URVAN DEL CMA

7513/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,920.00CR. 339 / GERARDO PALMA MONTES /  POR

CONCEPTO  DE COMPRA DE GASOLINA PARA LOS

VEHICULOS TIIDA Y URVAN DEL CMA

7513/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

530.00 530.00CR. 278 / ZARCO HERNANDEZ CESAR IVAN / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

7531/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

Suma esta Hoja
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530.00CR. 278 / ZARCO HERNANDEZ CESAR IVAN / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

7531/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

500.00 500.00CR. 340 / LAGUNAS BARRIENTOS ANTONIO / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022

7530/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

500.00CR. 340 / LAGUNAS BARRIENTOS ANTONIO / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022

7530/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

252.00 252.00CR. 249 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE PAGO DE CASETAS A LA CIUDAD DE

MEXICO POR TRASLADO DE PERSONAL ADMINIST

7631/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

252.00CR. 249 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE PAGO DE CASETAS A LA CIUDAD DE

MEXICO POR TRASLADO DE PERSONAL ADMINIST

7631/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

2,330.00 2,330.00CR. 341 / GONZALEZ CASTELLANOS WENDY

BERENICE / PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL

DOCENTE CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 20

7630/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

2,330.00CR. 341 / GONZALEZ CASTELLANOS WENDY

BERENICE / PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL

DOCENTE CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 20

7630/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

2,400.00 2,400.00CR. 280 / SANCHEZ DIAZ ERIKA JENNY / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA Y SEGUNDA

Q

7731/05/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

2,400.00CR. 280 / SANCHEZ DIAZ ERIKA JENNY / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA Y SEGUNDA

Q

7731/05/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

2,163.00 2,163.00CR. 342 / RAMIREZ MARTINEZ ARMANDO /

COMPROBACION POR REHABILITACION QUE SE

UTILIZO PARA LA OBRA "EL MALEFICIO DE LA MAR

7730/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

2,163.00CR. 342 / RAMIREZ MARTINEZ ARMANDO /

COMPROBACION POR REHABILITACION QUE SE

UTILIZO PARA LA OBRA "EL MALEFICIO DE LA MAR

7730/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

400.00 400.00CR. 343 / BASULTO CASTRO DAGE TADEO / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022

8130/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

400.00CR. 343 / BASULTO CASTRO DAGE TADEO / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022

8130/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

9,244,973.15 9,244,973.15

TOTAL

SUBTOTAL 8.2.5.1

Suma esta Hoja
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CUENTA 8.2.6.1 Presupuesto de Egresos Ejercido

8,619.00 8,619.00CR. 8 / COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD / POR

CONCEPTO DE PAGO DE ENERGIA ELECTRICA DEL

CAMPUS CENTRO DE ENERO

110/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

-200.00 8,419.00CR. 146 / ROSAS OLVERA ALEJANDRA /

CANCELACION DE VIATICOS MARZO 22

101/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

82,339.09 90,758.09CR. 56 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRERO 22

215/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

1,307.32 92,065.41CR. 56 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRERO 22

215/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

683.40 92,748.81CR. 56 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRERO 22

215/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

140.49 92,889.30CR. 95 / SEGUROS SURA S.A. DE C.V. / PAGO DEL

ENDOSO A-8 DE LA POLIZA N°90001425 RECIBO

186986 DE SEGURO DE ACCIDENTES P

210/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

884.32 93,773.62CR. 147 / RIVERA ARNAIZ JORGE MANUEL / PAGO

DE FINIQUITO POR TERMINACION DE LA RELACION

201/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

3,979.44 97,753.06CR. 147 / RIVERA ARNAIZ JORGE MANUEL / PAGO

DE FINIQUITO POR TERMINACION DE LA RELACION

201/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

442.16 98,195.22CR. 147 / RIVERA ARNAIZ JORGE MANUEL / PAGO

DE FINIQUITO POR TERMINACION DE LA RELACION

201/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

900.00 99,095.22CR. 246 / PROPIMEX S. DE R.L. DE C.V. /  POR

CONCEPTO DE PAGO DE FACTURA QUE AMPARA LA

COMPRA DE TREINTA GARRAFONES DE A

203/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

263.17 98,832.05SP. 3220403 / SEGUROS SURA S.A. DE C.V. / PAGO

CORRESPONDIENTE A LA APLICACION DE LA NOTA

DE CREDITO DEL ENDOSO A-5 DE L

204/04/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

143,982.41 242,814.46CR. 57 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRERO 22

315/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

48.00 242,862.46CR. 57 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRERO 22

315/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

2,679.04 245,541.50CR. 57 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRERO 22

315/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

3,055.00 248,596.50CR. 27 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE COMPRA DE MATERIAL DE

LABORATORIO

308/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

560.00 249,156.50CR. 54 / CABLEMÁS TELECOMUNICACIONES  S.A. DE

C.V. / POR CONCEPTO DE PAGO DE IZZI VICTORIA

DE MA

301/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

560.00 249,716.50CR. 242 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO  DE PAGO DEL SERVICIO DE IZZI DEL

CMA CAMPUS VICTORIA CORRESPONDIENTE AL M

302/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT
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4,224.60 245,491.90SP. 3220301 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS DEL

AREA DE SERVICIOS GENERALES COR

301/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,800.00 243,691.90SP. 3220404 / PROPIMEX S. DE R.L. DE C.V. / POR

CONCEPTO DE COMPRA DE GARRAFONES DE

AGUA PARA EL CONSUMO DEL PERSONAL DE

304/04/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

2,552.00 241,139.90SP. 3220501 / ZODIACO IMPRENTA / POR CONCEPTO

DE PAGO DE SERVICIO DE IMPRESION DE DIPTICOS

DE MATERIAL DE DIVULGACION DE

304/05/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

4,711.12 245,851.02CR. 2 / QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS S.A.B.

DE C.V. / POR CONCEPTO DE PAGO ANUAL DE

SEGURO AUTOMOTRIZ DEL VEHICULO URVAN

413/01/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

2,085.16 247,936.18CR. 58 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 1RA QNA FEBRERO 22

415/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

3,127.75 251,063.93CR. 58 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 1RA QNA FEBRERO 22

415/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

11,723.00 262,786.93CR. 30 / CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS

BÁSICOS / POR CONCEPTO DE PAGO DE CFE MES

DE FEBR

409/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

263.17 263,050.10CR. 148 / SEGUROS SURA S.A. DE C.V. / PAGO

CORRESPONDIENTE A LA APLICACION DE LA NOTA

DE CREDITO DEL ENDOSO A-5 DE LA PO

404/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

2,552.00 265,602.10CR. 170 / ZODIACO IMPRENTA / POR CONCEPTO DE

PAGO DE SERVICIO DE IMPRESION DE DIPTICOS DE

MATERIAL DE DIVULGACION DEL CM

403/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

136.06 265,466.04SP. 3220405 / SEGUROS SURA S.A. DE C.V. / PAGO

DEL ENDOSO A-9 DE LA POLIZA NO.90001425 DEL

SEGURO DE ACCIDENTES PERSONAL

406/04/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

14,007.03 251,459.01SP. 3220502 / ROGELIO SANTIAGO VIVEROS / POR

CONCEPTO DE  SUMISTRO DE CRISTALES DEL

EDIFICIO

404/05/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

4,338.49 255,797.50CR. 1 / QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS S.A.B.

DE C.V. / POR CONCEPTO DE PAGO ANUAL DE

SEGURO AUTOMOTRIZ DEL VEHICULO TIIDA

514/01/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

6,693.00 262,490.50CR. 59 / ALVA ESCAMILLA OMAR / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRERO 22

515/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

2,900.00 265,390.50CR. 28 / MA. ROSALBA PAREDES RUILOBA / PAGO

DE SERVICIO PROFECIONAL  PARA ELABORACION

DE VALORACION DE TIERRA FISICA

508/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,800.00 267,190.50CR. 55 / PROPIMEX S. DE R.L. DE C.V. / POR

CONCEPTO DE COMPRA DE GARRAFONES DE

AGUA PARA EL CONSUMO DEL PERSONAL DEL CMA

501/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

14,007.03 281,197.53CR. 178 / ROGELIO SANTIAGO VIVEROS / POR

CONCEPTO DE  SUMISTRO DE CRISTALES DEL

EDIFICIO

502/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

4,941.60 286,139.13CR. 254 / ZODIACO IMPRENTA / POR CONCEPTO DE

PAGO DE SERVICIOS DE IMPRESION DE FORMATOS

507/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

799.00 285,340.13SP. 3220302 / TELEFONOS DE MEXICO SAB. S.A. DE

C.V. / POR CONCEPTO DE PAGO DE SERVICIO

TELEFONICO TELMEX DEL MES DE FEBR

502/03/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT
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1,166.00 284,174.13SP. 3220406 / SISTEMA DE AGUA POTABLE Y

ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE CUERNAVACA

/ POR CONCEPTO DE PAGO POR SUMINISTRO

512/04/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

9,623.77 274,550.36SP. 3220503 / PORRAS MARTINEZ ALFREDO CARLOS

/ POR CONCEPTO DE PAGO DE FACTURA FE406

ACTUALIZACION DEL SISTEMA ASPEL NOI

504/05/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

799.00 273,751.36SP. 3220601 / TELEFONOS DE MEXICO SAB. S.A. DE

C.V. / POR CONCEPTO DE PAGO DE SERVICIO

TELEFONICO CONVENCIONAL DEL NO. 7

507/06/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

358,850.00 632,601.36CR. 60 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRERO 22

615/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

90,832.54 723,433.90CR. 22 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO 22

615/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

1,352.40 724,786.30CR. 22 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO 22

615/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

683.40 725,469.70CR. 22 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO 22

615/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

136.06 725,605.76CR. 149 / SEGUROS SURA S.A. DE C.V. / PAGO DEL

ENDOSO A-9 DE LA POLIZA NO.90001425 DEL

SEGURO DE ACCIDENTES PERSONALES Y

606/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

9,623.77 735,229.53CR. 189 / PORRAS MARTINEZ ALFREDO CARLOS /

POR CONCEPTO DE PAGO DE FACTURA FE406

ACTUALIZACION DEL SISTEMA ASPEL NOI 10.

603/05/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

1,623.52 733,606.01SP. 3220201 / EDENRED MEXICO S.A. DE C.V. / POR

CONCEPTO DE PAGO DE DISPERCION DE

COMBUSTIBLE CORRESPONDIENTE AL MES DE

610/02/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

4,018.00 729,588.01SP. 3220602 / COMISION FEDERAL DE

ELECTRICIDAD / POR CONCEPTO DE PAGO DEL

SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA  DEL CMA

607/06/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

102,282.35 831,870.36CR. 17 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ENERO 22

714/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

1,539.16 833,409.52CR. 17 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ENERO 22

714/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

683.40 834,092.92CR. 17 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ENERO 22

714/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

16,959.20 851,052.12CR. 61 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS PROFESIONALES

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRERO 22

715/02/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

144,067.51 995,119.63CR. 96 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO 22

715/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

48.00 995,167.63CR. 96 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO 22

715/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

2,679.04 997,846.67CR. 96 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO 22

715/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES
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1,166.00 999,012.67CR. 140 / SISTEMA DE AGUA POTABLE Y

ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE CUERNAVACA

/ POR CONCEPTO DE PAGO POR SUMINISTROS DE

708/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

600.00 999,612.67CR. 171 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO  DE PAGO DEL SERVICIO DE IZZI DEL

CMA CAMPUS VICTORIA CORRESPONDIENTE AL M

703/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

798.00 998,814.67SP. 3220202 / TELEFONOS DE MEXICO SAB. S.A. DE

C.V. / POR CONCEPTO DE PAGO DE SERVICIO DE

TELEFONO TELMEX DEL MES DE ENE

710/02/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

799.00 998,015.67SP. 3220506 / TELEFONOS DE MEXICO SAB. S.A. DE

C.V. / POR CONCEPTO DE PAGO DE SERVICIO

TELEFONICO CONVENCIONAL DE NO. 77

713/05/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

900.00 997,115.67SP. 3220604 / PROPIMEX S. DE R.L. DE C.V. /  POR

CONCEPTO DE PAGO DE FACTURA QUE AMPARA LA

COMPRA DE TREINTA GARRAFONES

707/06/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

36,082.60 1,033,198.27CR. 62 / INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL

/ PAGO CUOTAS IMSS CORRESPONDIENTE AL MES

DE ENERO 2022

816/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

24,055.06 1,057,253.33CR. 62 / INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL

/ PAGO CUOTAS IMSS CORRESPONDIENTE AL MES

DE ENERO 2022

816/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

2,162.01 1,059,415.34CR. 97 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 1RA QNA MARZO 22

815/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

3,243.01 1,062,658.35CR. 97 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 1RA QNA MARZO 22

815/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

12,294.00 1,074,952.35CR. 138 / CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS

BÁSICOS /  POR CONCEPTO DE PAGO DEL

SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA  DEL CMA CAMP

807/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

2,000.00 1,076,952.35CR. 177 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO  DE COMPRA DE COMPRA DE BOTIQUIN

PARA CMA VICTORIA Y CMA CENTRO

803/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

829.00 1,077,781.35CR. 253 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE COMPRA DE PILAS PARA LOS

DIFERENTES USOS DE LAS AREAS DEL CENTRO

807/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

48.72 1,077,732.63SP. 3220203 / TRUJILLO URIOSTEGUI JANET / PAGO

DE GTS EROGADOS PAGO DE FACTURA 8D909A

ENGARGOLADO DE CUENTA PUBLICA CUA

810/02/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

59,998.34 1,017,734.29SP. 3220507 / ABASTECEDORA OLINKA  S.A. DE C.V.

/ POR CONCEPTO DE PAGO DE FACTURA QUE

AMPARA LA COMPRA DE MATERIAL DE PA

813/05/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

4,941.60 1,012,792.69SP. 3220606 / ZODIACO IMPRENTA / POR CONCEPTO

DE PAGO DE SERVICIOS DE IMPRESION DE

FORMATOS

808/06/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

2,287.02 1,015,079.71CR. 19 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 1RA QNA ENERO 22

914/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

3,430.52 1,018,510.23CR. 19 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 1RA QNA ENERO 22

914/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

24,257.00 1,042,767.23CR. 63 / GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS /

PAGO 2% SOBRE NOMINA CORRESPONDIENTE AL

MES DE ENERO 2022

917/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

Suma esta Hoja
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6,693.00 1,049,460.23CR. 98 / ALVA ESCAMILLA OMAR / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MZO 22

(PERSONAL DE A

915/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

252.00 1,049,712.23CR. 119 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE PAGO DE CASETAS A LA CIUDAD DE

MEXICO POR TRASLADO DE PERSONAL ADMINIST

906/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

59,998.34 1,109,710.57CR. 186 / ABASTECEDORA OLINKA  S.A. DE C.V. /

POR CONCEPTO DE PAGO DE FACTURA QUE

AMPARA LA COMPRA DE MATERIAL DE PAPELE

902/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

480.00 1,110,190.57CR. 283 / TRUJILLO URIOSTEGUI JANET /

COMPROBACION DE GASTOS POR COMPRA DE

COFFEE BREAK POR CURSO DE CAPACITACION DE

908/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

4,711.12 1,105,479.45SP. 3220101 / QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS

S.A.B. DE C.V. / POR CONCEPTO DE PAGO ANUAL

DE SEGURO AUTOMOTRIZ DEL VEHICULO

914/01/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

754.00 1,104,725.45SP. 3220303 / MAGNOLIA JANET SALAS TINOCO /

POR CONCEPTO DE PAGO DE REPARACION DE

BOMBA DE AGUA

908/03/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

10,300.00 1,094,425.45SP. 3220508 / CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS

BÁSICOS / POR CONCEPTO DE PAGO DEL SERVICIO

DE ENERGÍA ELÉCTRICA  DEL CMA C

913/05/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

800.00 1,093,625.45SP. 3220607 / ALMAZAN ORIHUELA JOEL / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

913/06/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

1,616.00 1,095,241.45CR. 10 / SISTEMA DE AGUA POTABLE Y

ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE CUERNAVACA

/ POR CONCEPTO DE PAGO DE AGUA POTABLE DEL

1010/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

4,224.60 1,099,466.05CR. 99 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS DEL

AREA DE SERVICIOS GENERALES CORRESPO

1015/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

39.44 1,099,505.49CR. 118 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE PAGO DE DOCUMENTOS DE

ENGARGOLADO DE RECTORÍA

1006/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

10,300.00 1,109,805.49CR. 188 / CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS

BÁSICOS / POR CONCEPTO DE PAGO DEL SERVICIO

DE ENERGÍA ELÉCTRICA  DEL CMA CAMPU

1006/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

252.00 1,110,057.49CR. 257 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE PAGO DE CASETAS A LA CIUDAD DE

MEXICO POR TRASLADO DE PERSONAL ADMINIST

1008/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

4,338.49 1,105,719.00SP. 3220102 / QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS

S.A.B. DE C.V. / POR CONCEPTO DE PAGO ANUAL

DE SEGURO AUTOMOTRIZ DEL VEHICULO

1014/01/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

8,619.00 1,097,100.00SP. 3220204 / COMISION FEDERAL DE

ELECTRICIDAD / POR CONCEPTO DE PAGO DE

ENERGIA ELECTRICA DEL CAMPUS CENTRO DE

1010/02/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

600.00 1,096,500.00SP. 3220304 / ARTEAGA LOPEZ CARLA CECILIA /

PA

1010/03/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

3,964.00 1,092,536.00SP. 3220407 / COMISION FEDERAL DE

ELECTRICIDAD / POR CONCEPTO DE PAGO DE

SERVICIO ELECTRICO CFE VICTORIA

1012/04/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

Suma esta Hoja
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600.00 1,091,936.00SP. 3220608 / ARTEAGA LOPEZ CARLA CECILIA /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

1013/06/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

133,753.86 1,225,689.86CR. 25 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ENERO 22

1114/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

48.00 1,225,737.86CR. 25 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ENERO 22

1114/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

2,691.92 1,228,429.78CR. 25 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ENERO 22

1114/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

754.00 1,229,183.78CR. 11 / MAGNOLIA JANET SALAS TINOCO / POR

CONCEPTO DE PAGO DE REPARACION DE BOMBA

DE A

1114/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,800.00 1,230,983.78CR. 100 / MOLINA CASTRO ERLING / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

PROYECTO CESPA CORRESPONDIENTE A LA 1RA

QNA

1115/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

2,800.00 1,233,783.78CR. 105 / BLANCA ESTELA VILLEGAS GONZALEZ /

POR CONCEPTO DE PAGO DE SERVICIO DE

REPARACION DEL FRIGOBAR DE LABORATORIO

1105/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

691.00 1,234,474.78CR. 258 / SISTEMA DE AGUA POTABLE Y

ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE CUERNAVACA

/  POR CONCEPTO DE PAGO POR SUMINISTROS D

1109/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

200.00 1,234,274.78SP. 3220305 / DIAZ DALANNAIS JAVIER / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

1110/03/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

12,294.00 1,221,980.78SP. 3220408 / CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS

BÁSICOS /  POR CONCEPTO DE PAGO DEL

SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA  DEL CMA

1112/04/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

600.00 1,221,380.78SP. 3220609 / BASULTO CASTRO DAGE TADEO /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

1113/06/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

71,980.00 1,293,360.78CR. 26 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTES DEL 6 AL 8 ENERO 22

1214/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

252.00 1,293,612.78CR. 12 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE PAGO DE CASETAS PARA

TRASLADO DE PERSONAL ADMINISTRATIVO

1221/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

20,810.40 1,314,423.18CR. 101 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS PROFESIONALES

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO 22

1215/03/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

5,366.74 1,319,789.92CR. 208 / ESCOBOSA MARTINEZ GERARDO / PAGO

DE FACTURA N° 2010 POR CONCEPTO DE

ELABORACION E INSTALACION DE PLACA

1206/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

862.00 1,320,651.92CR. 259 / SISTEMA DE AGUA POTABLE Y

ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE CUERNAVACA

/  POR CONCEPTO DE PAGO POR SUMINISTROS D

1209/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

102,282.35 1,218,369.57SP. 3220103 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ENERO 22

1214/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,539.16 1,216,830.41SP. 3220103 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ENERO 22

1214/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

Suma esta Hoja
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683.40 1,216,147.01SP. 3220103 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ENERO 22

1214/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

82,339.09 1,133,807.92SP. 3220205 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRERO 22

1215/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,307.32 1,132,500.60SP. 3220205 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRERO 22

1215/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

683.40 1,131,817.20SP. 3220205 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRERO 22

1215/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

200.00 1,131,617.20SP. 3220306 / BASULTO CASTRO DAGE TADEO /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

1210/03/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

799.00 1,130,818.20SP. 3220409 / TELEFONOS DE MEXICO SAB. S.A. DE

C.V. / POR CONCEPTO DE PAGO DE TELMEX DEL

MES DE MARZO

1212/04/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

965.00 1,129,853.20SP. 3220610 / DIAZ DALANNAIS JAVIER / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

1213/06/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

6,693.00 1,136,546.20CR. 31 / ALVA ESCAMILLA OMAR / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ENERO 22

(P

1314/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

1,680.00 1,138,226.20CR. 13 / PROPIMEX S. DE R.L. DE C.V. / POR

CONCEPTO DE COMPRA DE GARRAFONES DE

AGUA PARA EL CONSUMO DEL PERSONAL DEL CMA

1321/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

384,840.00 1,523,066.20CR. 102 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO 22

1315/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

1.13 1,523,067.33CR. 210 / SEGUROS SURA S.A. DE C.V. / PAGO DEL

ENDOSO 10 DE LA POLIZA NO.90001425 DEL

SEGURO DE ACCIDENTES PERSONALES Y

1304/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

143,982.41 1,379,084.92SP. 3220206 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRER

1315/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

48.00 1,379,036.92SP. 3220206 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRER

1315/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,679.04 1,376,357.88SP. 3220206 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRER

1315/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

200.00 1,376,157.88SP. 3220308 / GALLARDO GARCIA GABRIELA / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

1310/03/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

252.00 1,375,905.88SP. 3220410 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE PAGO DE CASETAS A LA CIUDAD DE

MEXICO POR TRASLADO DE PERSONAL ADMI

1312/04/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

5,366.74 1,370,539.14SP. 3220509 / ESCOBOSA MARTINEZ GERARDO /

PAGO DE FACTURA N° 2010 POR CONCEPTO DE

ELABORACION E INSTALACION DE PLACA CON

1313/05/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

1,800.00 1,368,739.14SP. 3220611 / GOMEZ PEREZ CARLOS EDUARDO /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

1313/06/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT
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3,840.00 1,372,579.14CR. 32 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CURSO DE ELABORACION DE PROTOCOLO DE INV

1414/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

560.00 1,373,139.14CR. 14 / CABLEMÁS TELECOMUNICACIONES  S.A. DE

C.V. / POR CONCEPTO DE PAGO DE IZZI CAMPUS

CENTRO DE FEBRERO

1422/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

81,204.70 1,454,343.84CR. 103 / INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO

SOCIAL / PAGO CUOTAS IMSS CORRESPONDIENTE

AL MES DE FEBRERO 2022

1415/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

54,136.47 1,508,480.31CR. 103 / INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO

SOCIAL / PAGO CUOTAS IMSS CORRESPONDIENTE

AL MES DE FEBRERO 2022

1415/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

754.00 1,509,234.31CR. 141 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO  DE COMPRA DE SELLOS PARA

SUBDIRECCION ACADEMICA Y RECTORIA

1413/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

100,401.03 1,609,635.34CR. 211 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 22

1413/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

1,449.00 1,611,084.34CR. 211 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 22

1413/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

683.40 1,611,767.74CR. 211 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 22

1413/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

15,162.00 1,626,929.74CR. 256 / CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS

BÁSICOS / POR CONCEPTO DE PAGO DEL SERVICIO

DE ENERGÍA ELÉCTRICA  DEL CMA CAMPU

1408/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

133,753.86 1,493,175.88SP. 3220105 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ENERO

1414/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

48.00 1,493,127.88SP. 3220105 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ENERO

1414/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,691.92 1,490,435.96SP. 3220105 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ENERO

1414/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,800.00 1,488,635.96SP. 3220309 / GOMEZ PEREZ CARLOS EDUARDO /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

1410/03/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

1.13 1,488,634.83SP. 3220510 / SEGUROS SURA S.A. DE C.V. / PAGO

DEL ENDOSO 10 DE LA POLIZA NO.90001425 DEL

SEGURO DE ACCIDENTES PERSONALE

1413/05/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

2,060.00 1,486,574.83SP. 3220612 / GONZALEZ CASTELLANOS WENDY

BERENICE / PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL

DOCENTE CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO

1413/06/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

1,809.60 1,488,384.43CR. 15 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE COMPRA DE SELLOS PARA LAS

DISTINTAS AREAS DEL CMA

1523/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

21,513.00 1,509,897.43CR. 104 / GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS /

PAGO 2% SOBRE NOMINA CORRESPONDIENTE AL

MES DE FEBRERO 2022

1516/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

79,412.37 1,589,309.80CR. 143 / TINTA Y TONER DE MORELOS / POR

CONCEPTO DE PAGO DE FACTURA QUE AMPARA LA

COMPRA DE TONER PARA IMPRESORAS Y COP

1513/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

Suma esta Hoja
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142,875.89 1,732,185.69CR. 212 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 22

1513/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

48.00 1,732,233.69CR. 212 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 22

1513/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

2,711.24 1,734,944.93CR. 212 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 22

1513/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

100,401.03 1,835,345.96CR. 282 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 22

1515/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

1,449.00 1,836,794.96CR. 282 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 22

1515/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

683.40 1,837,478.36CR. 282 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 22

1515/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

2,085.16 1,835,393.20SP. 3220207 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 1RA QNA FEBRERO 22

1515/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

3,127.75 1,832,265.45SP. 3220207 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 1RA QNA FEBRERO 22

1515/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,590.00 1,830,675.45SP. 3220310 / GONZALEZ CASTELLANOS WENDY

BERENICE / PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL

DOCENTE CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBR

1510/03/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

1,700.00 1,828,975.45SP. 3220411 / EDENRED MEXICO S.A. DE C.V. /  POR

CONCEPTO DE  PAGO DE DISPERSIÓN DE

COMBUSTIBLE CORRESPONDIENTE DEL PERI

1512/04/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

35.49 1,828,939.96SP. 3220411 / EDENRED MEXICO S.A. DE C.V. /  POR

CONCEPTO DE  PAGO DE DISPERSIÓN DE

COMBUSTIBLE CORRESPONDIENTE DEL PERI

1512/04/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

100,401.03 1,728,538.93SP. 3220511 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 22

1513/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,449.00 1,727,089.93SP. 3220511 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 22

1513/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

683.40 1,726,406.53SP. 3220511 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 22

1513/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,000.00 1,724,406.53SP. 3220613 / HERNANDEZ CORTES  JULIO CESAR /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

1513/06/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

3,967.20 1,728,373.73CR. 33 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS PROFESIONALES

CORRESPONDIENTES DEL 6 AL 8 ENERO 22

1614/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

799.00 1,729,172.73CR. 16 / TELEFONOS DE MEXICO SAB. S.A. DE C.V. /

POR CONCEPTO DE PAGO DE SERVICIO

TELEFONICO TELMEX DEL MES DE FEBRERO

1625/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

560.00 1,729,732.73CR. 36 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE PAGO DE IZZI CAMPUS CENTRO DE

1622/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

Suma esta Hoja
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90,832.54 1,820,565.27CR. 150 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL 22

1613/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

1,352.40 1,821,917.67CR. 150 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL 22

1613/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

683.40 1,822,601.07CR. 150 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL 22

1613/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

2,233.10 1,824,834.17CR. 214 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 1RA QNA MAYO 22

1613/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

3,349.66 1,828,183.83CR. 214 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 1RA QNA MAYO 22

1613/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

147,301.46 1,975,485.29CR. 283 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 22

1615/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

48.00 1,975,533.29CR. 283 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 22

1615/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

2,801.40 1,978,334.69CR. 283 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 22

1615/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

2,287.02 1,976,047.67SP. 3220106 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 1RA QNA ENERO 22

1614/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

3,430.52 1,972,617.15SP. 3220106 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 1RA QNA ENERO 22

1614/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

6,693.00 1,965,924.15SP. 3220208 / ALVA ESCAMILLA OMAR / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRERO 22

1615/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,600.00 1,964,324.15SP. 3220311 / HERNANDEZ CORTES  JULIO CESAR /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 20

1610/03/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

142,875.89 1,821,448.26SP. 3220512 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 2

1613/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

48.00 1,821,400.26SP. 3220512 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 2

1613/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,711.24 1,818,689.02SP. 3220512 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 2

1613/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,800.00 1,816,889.02SP. 3220614 / KUKAWSKI KURYZNA BEATA / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

1613/06/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

369.75 1,817,258.77CR. 40 / SALAS TINOCO MAGNOLIA JANET / PAGO

DE FACTURA AYG 2718713 POR COMPRA DE

INSUMOS PARA COFFEE BREAK EN LA REUNION

1726/01/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,170.00 1,818,428.77CR. 29 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE PAGO DE VERIFICACION PRIMER

1708/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

Suma esta Hoja
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3,457.40 1,821,886.17CR. 215 / DIEGUEZ ROMAN MARIA / 1ER PAGO DE

NUEVE POR CONCEPTO DE PRIMA DE ANTIGUEDAD

SEGUN MEMO CMA/034/2022  DERIVADO

1713/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

2,273.75 1,824,159.92CR. 284 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 1RA QNA JUNIO 22

1715/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

3,410.62 1,827,570.54CR. 284 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 1RA QNA JUNIO 22

1715/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

71,980.00 1,755,590.54SP. 3220107 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTES DEL 6 AL 8 ENERO 2

1714/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,400.00 1,754,190.54SP. 3220312 / KUKAWSKI KURYZNA BEATA / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

1710/03/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

39.44 1,754,151.10SP. 3220412 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE PAGO DE DOCUMENTOS DE

ENGARGOLADO DE RECTORÍA

1712/04/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

1,165.00 1,752,986.10SP. 3220615 / LACHINO LACHINO QUY LAN / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

1713/06/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

2,499.92 1,755,486.02CR. 23 / EDENRED MEXICO S.A. DE C.V. / POR

CONCEPTO DE PAGO DE DISPERCION DE

COMBUSTIBLE CORRESPONDIENTE A FEBRERO

1828/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

52.20 1,755,538.22CR. 23 / EDENRED MEXICO S.A. DE C.V. / POR

CONCEPTO DE PAGO DE DISPERCION DE

COMBUSTIBLE CORRESPONDIENTE A FEBRERO

1828/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

643.00 1,756,181.22CR. 34 / SISTEMA DE AGUA POTABLE Y

ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE CUERNAVACA

/ POR CONCEPTO DE PAGO DE AGUA POTABLE 2DO

1818/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

146,663.28 1,902,844.50CR. 153 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL 22

1813/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

48.00 1,902,892.50CR. 153 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL 22

1813/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

2,801.40 1,905,693.90CR. 153 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL 22

1813/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

6,693.00 1,912,386.90CR. 217 / ALVA ESCAMILLA OMAR / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 22

(P

1813/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

6,693.00 1,919,079.90CR. 285 / ALVA ESCAMILLA OMAR / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 22

(

1815/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

6,693.00 1,912,386.90SP. 3220108 / ALVA ESCAMILLA OMAR / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ENERO 22

1814/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

358,850.00 1,553,536.90SP. 3220209 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRER

1815/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

Suma esta Hoja
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565.00 1,552,971.90SP. 3220313 / MARQUEZ GUADARRAMA ALEJANDRO

/ PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 202

1810/03/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

2,800.00 1,550,171.90SP. 3220413 / BLANCA ESTELA VILLEGAS GONZALEZ

/  POR CONCEPTO DE PAGO DE SERVICIO DE

REPARACION DEL FRIGOBAR DE LABORATO

1812/04/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

2,233.10 1,547,938.80SP. 3220513 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 1RA QNA MAYO 22

1813/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

3,349.66 1,544,589.14SP. 3220513 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 1RA QNA MAYO 22

1813/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

800.00 1,543,789.14SP. 3220616 / NEQUIZ ZAMORA EDGAR ALEJANDRO /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

1813/06/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

83,279.75 1,627,068.89CR. 41 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ENERO 22

1928/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

1,352.40 1,628,421.29CR. 41 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ENERO 22

1928/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

683.40 1,629,104.69CR. 41 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ENERO 22

1928/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

90,832.54 1,719,937.23CR. 64 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRERO 22

1928/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

1,352.40 1,721,289.63CR. 64 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRERO 22

1928/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

683.40 1,721,973.03CR. 64 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRERO 22

1928/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

106.72 1,722,079.75CR. 35 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE ENGARGOLADO DE DOCUMENTOS

PARA REC

1918/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

5,452.55 1,727,532.30CR. 152 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 1RA QNA ABRIL 22

1913/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

3,214.61 1,730,746.91CR. 218 / MADRIGAL DIAZ BRENDA / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 22

1913/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

1,267.38 1,732,014.29CR. 286 / BARRERA CAMPOS JAZMIN / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 22

1915/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

3,840.00 1,728,174.29SP. 3220109 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CURSO DE ELABORACION DE PROTOCOLO D

1917/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

16,959.20 1,711,215.09SP. 3220210 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS PROFESIONALES

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRERO 22

1915/02/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

400.00 1,710,815.09SP. 3220314 / MARTINEZ MEJIA MARGARITA / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

1910/03/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT
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3,457.40 1,707,357.69SP. 3220514 / DIEGUEZ ROMAN MARIA / 1ER PAGO

DE NUEVE POR CONCEPTO DE PRIMA DE

ANTIGUEDAD SEGUN MEMO CMA/034/2022  DERIV

1913/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,060.00 1,706,297.69SP. 3220617 / ORTIZ RODRIGUEZ MIGUEL ANGEL /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

1913/06/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

145,185.10 1,851,482.79CR. 42 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ENERO 22

2028/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

48.00 1,851,530.79CR. 42 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ENERO 22

2028/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

2,730.56 1,854,261.35CR. 42 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ENERO 22

2028/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

144,647.58 1,998,908.93CR. 65 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRERO 22

2028/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

48.00 1,998,956.93CR. 65 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRERO 22

2028/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

2,704.80 2,001,661.73CR. 65 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRERO 22

2028/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

252.00 2,001,913.73CR. 24 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE PAGO DE CASETAS POR TRASLADO

DE PERSONAL ADMINISTRATIVO PARA COMPRAS

2008/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

3,214.61 2,005,128.34CR. 154 / MADRIGAL DIAZ BRENDA / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL 22

2013/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

3,000.00 2,008,128.34CR. 219 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

PROYECTO CESPA CORRESPONDIENTE A LA 1RA

2013/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

3,000.00 2,011,128.34CR. 287 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

PROYECTO CESPA CORRESPONDIENTE A LA 1RA

2015/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

1,155.00 2,009,973.34SP. 3220315 / LACHINO LACHINO QUY LAN / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

2010/03/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

600.00 2,009,373.34SP. 3220515 / ALMAZAN ORIHUELA JOEL / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022

2013/05/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

660.00 2,008,713.34SP. 3220618 / PERALTA LUNA ULISES VLADIMIR /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

2013/06/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

137,830.92 2,146,544.26CR. 43 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO NOMINA JUBILADOS Y PENSIONADOS

CORRESPONDIENTE A ENERO 2022

2128/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

137,830.92 2,284,375.18CR. 66 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO NOMINA JUBILADOS Y PENSIONADOS

CORRESPONDIENTE A FEBRERO 2022

2128/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

252.00 2,284,627.18CR. 37 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE PAGO DE CASETAS POR TRASLADO

DE PERSONAL ADMINISTRATIVO

2125/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT
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CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA : 20/07/2022

14PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/01/2022 Al : 30/06/2022

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2022

Fecha

Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

HORA : 10:26 a.

(FF)

6,693.00 2,291,320.18CR. 155 / ALVA ESCAMILLA OMAR / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL 22

(

2113/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

17,678.40 2,308,998.58CR. 220 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS PROFESIONALES

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 22

2113/05/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

381,140.00 2,690,138.58CR. 289 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 22

2115/06/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

3,967.20 2,686,171.38SP. 3220110 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS PROFESIONALES

CORRESPONDIENTES DEL 6 AL 8 ENERO 22

2114/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

400.00 2,685,771.38SP. 3220316 / NEQUIZ ZAMORA EDGAR ALEJANDRO /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 20

2110/03/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

79,412.37 2,606,359.01SP. 3220414 / TINTA Y TONER DE MORELOS / POR

CONCEPTO DE PAGO DE FACTURA QUE AMPARA LA

COMPRA DE TONER PARA IMPRESORAS Y

2113/04/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

200.00 2,606,159.01SP. 3220516 / ARTEAGA LOPEZ CARLA CECILIA /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022

2113/05/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

860.00 2,605,299.01SP. 3220619 / PEREZ FRANCO SALVADOR LEMIS /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

2113/06/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

3,334.52 2,608,633.53CR. 44 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 2DA QNA ENERO 22

2228/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

5,001.78 2,613,635.31CR. 44 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 2DA QNA ENERO 22

2228/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

3,315.51 2,616,950.82CR. 67 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 2DA QNA FEBRERO 22

2228/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

4,973.26 2,621,924.08CR. 67 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 2DA QNA FEBRERO 22

2228/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

799.00 2,622,723.08CR. 38 / TELEFONOS DE MEXICO SAB. S.A. DE C.V. /

POR CONCEPTO DE PAGO DE TELMEX DEL MES DE

2225/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,800.00 2,624,523.08CR. 156 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

PROYECTO CESPA CORRESPONDIENTE A LA 1RA

2213/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

349,050.00 2,973,573.08CR. 221 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 22

2213/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

18,896.40 2,992,469.48CR. 290 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS PROFESIONALES

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 22

2215/06/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

369.75 2,992,099.73SP. 3220111 / SALAS TINOCO MAGNOLIA JANET /

PAGO DE FACTURA AYG 2718713 POR COMPRA DE

INSUMOS PARA COFFEE BREAK EN LA RE

2226/01/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

8,640.00 2,983,459.73SP. 3220211 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

POR CONCEPTO DE CURSO DE INVIERN

2216/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

Suma esta Hoja
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1,400.00 2,982,059.73SP. 3220317 / ROSAS BERNAL CARLOS / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

2210/03/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

90,832.54 2,891,227.19SP. 3220415 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL 22

2213/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,352.40 2,889,874.79SP. 3220415 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL 22

2213/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

683.40 2,889,191.39SP. 3220415 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL 22

2213/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

200.00 2,888,991.39SP. 3220517 / DIAZ DALANNAIS JAVIER / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022

2213/05/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

2,000.00 2,886,991.39SP. 3220620 / ROSAS BERNAL CARLOS / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

2213/06/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

6,693.00 2,893,684.39CR. 45 / ALVA ESCAMILLA OMAR / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ENERO 22

(P

2328/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

6,693.00 2,900,377.39CR. 68 / ALVA ESCAMILLA OMAR / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRERO 22

2328/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

90,832.54 2,991,209.93CR. 107 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO 22

2330/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

1,352.40 2,992,562.33CR. 107 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO 22

2330/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

683.40 2,993,245.73CR. 107 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO 22

2330/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

2,761.05 2,996,006.78CR. 157 / MARTÍNEZ MOGUEL CHRISTIAN ISRAEL /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS DEL

AREA DE SERVICIOS GENERALES CORR

2313/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

23,667.00 3,019,673.78CR. 222 / GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS /

PAGO 2% SOBRE NOMINA CORRESPONDIENTE AL

MES DE ABRIL 2022

2313/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

38,279.21 3,057,952.99CR. 291 / INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO

SOCIAL / PAGO DE CUOTAS IMSS

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 22

2315/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

25,519.47 3,083,472.46CR. 291 / INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO

SOCIAL / PAGO DE CUOTAS IMSS

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 22

2315/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

36,082.60 3,047,389.86SP. 3220212 / INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO

SOCIAL / PAGO CUOTAS IMSS CORRESPONDIENTE

AL MES DE ENERO 2022

2316/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

24,055.06 3,023,334.80SP. 3220212 / INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO

SOCIAL / PAGO CUOTAS IMSS CORRESPONDIENTE

AL MES DE ENERO 2022

2316/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

600.00 3,022,734.80SP. 3220318 / ROSAS OLVERA ALEJANDRA / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

2310/03/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT
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146,663.28 2,876,071.52SP. 3220416 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL

2313/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

48.00 2,876,023.52SP. 3220416 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL

2313/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,801.40 2,873,222.12SP. 3220416 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL

2313/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,060.00 2,872,162.12SP. 3220518 / GONZALEZ CASTELLANOS WENDY

BERENICE / PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL

DOCENTE CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRI

2313/05/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

400.00 2,871,762.12SP. 3220621 / ROSAS OLVERA ALEJANDRA / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

2313/06/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

643.00 2,872,405.12CR. 6 / SISTEMA DE AGUA POTABLE Y

ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE CUERNAVACA

/ POR CONCEPTO DE PAGO DE AGUA POTABLE

2431/01/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

13,896.80 2,886,301.92CR. 69 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS PROFESIONALES

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRERO 22

2428/02/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

142,631.88 3,028,933.80CR. 108 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO 22

2430/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

48.00 3,028,981.80CR. 108 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO 22

2430/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

2,608.20 3,031,590.00CR. 108 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO 22

2430/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

18,490.40 3,050,080.40CR. 158 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS PROFESIONALES

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL 22

2413/04/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

89,101.52 3,139,181.92CR. 223 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO CUOTAS

IMSS CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022

2413/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

59,401.01 3,198,582.93CR. 223 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO CUOTAS

IMSS CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022

2413/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

24,437.00 3,223,019.93CR. 292 / GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS /

PAGO 2% SOBRE NOMINA CORRESPONDIENTE AL

MES DE MAYO 2022

2415/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

2,000.00 3,221,019.93SP. 3220319 / ROSSELL PEDRAZA HUEMATZIN

EMMANUEL / PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL

DOCENTE CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRE

2410/03/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

800.00 3,220,219.93SP. 3220519 / HERNANDEZ CORTES  JULIO CESAR /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022

2413/05/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

1,600.00 3,218,619.93SP. 3220622 / ROSSELL PEDRAZA HUEMATZIN

EMMANUEL / PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL

DOCENTE CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO

2413/06/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

13,680.00 3,232,299.93CR. 46 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

POR CONCEPTO DE APLICACION DE EXAMENE

2531/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES
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302,560.00 3,534,859.93CR. 70 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRERO 22

2528/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

137,830.92 3,672,690.85CR. 109 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO NOMINA JUBILADOS Y PENSIONADOS

CORRESPONDIENTE MARZO 2022

2530/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

377,410.00 4,050,100.85CR. 159 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL 22

2513/04/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

3,494.47 4,053,595.32CR. 224 / GONZALEZ BARRIOS PABLO /

COMPROBACION DE GASTOS COMPRA DE

MATERIALES PARA RESTAURAR LA OBRA QUE SE

2517/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

-1,120.00 4,052,475.32CR. 297 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

CANCELACION DE HONORARIOS ASIMILADOS A

SALARIOS CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA J

2523/06/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

24,257.00 4,028,218.32SP. 3220213 / GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS

/ PAGO 2% SOBRE NOMINA CORRESPONDIENTE AL

MES DE ENERO 2022

2517/02/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

800.00 4,027,418.32SP. 3220320 / RUIZ MONROY JAVIER / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

2510/03/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

5,452.55 4,021,965.77SP. 3220417 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 1RA QNA ABRIL 22

2513/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

400.00 4,021,565.77SP. 3220520 / KUKAWSKI KURYZNA BEATA / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022

2513/05/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

800.00 4,020,765.77SP. 3220623 / RUIZ MONROY JAVIER / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

2513/06/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

456.69 4,021,222.46CR. 47 / BANORTE / COMISIONES BANCARIAS DE LA

CTA 3064 CORRESPONDIENTE AL MES DE

DI

2624/01/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

446.12 4,021,668.58CR. 71 / BANORTE / COMISIONES BANCARIAS DE LA

CTA 3064 CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO

2628/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

3,435.02 4,025,103.60CR. 110 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 2DA QNA MARZO 22

2630/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

5,023.68 4,030,127.28CR. 110 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 2DA QNA MARZO 22

2630/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

25,920.00 4,056,047.28CR. 160 / GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS /

PAGO 2% SOBRE NOMINA CORRESPONDIENTE AL

MES DE MARZO 2022

2613/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

-1,680.00 4,054,367.28CR. 298 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

CANCELACION DE HONORARIOS ASIMILADOS A

SALARIOS CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA M

2623/06/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

800.00 4,053,567.28SP. 3220321 / SOLIS MORENO JOSE ROBERTO /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

2610/03/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

350.12 4,053,217.16SP. 3220521 / NEQUIZ ZAMORA EDGAR ALEJANDRO /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022

2613/05/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

Suma esta Hoja
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1,600.00 4,051,617.16SP. 3220624 / SOLIS MORENO JOSE ROBERTO /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

2613/06/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

524.30 4,052,141.46CR. 48 / ESPIRITU CONTRERAS ZAIRA ERENDIRA /

PAGO FINIQUITO POR TERMINACION LABORAL

2718/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

2,359.36 4,054,500.82CR. 48 / ESPIRITU CONTRERAS ZAIRA ERENDIRA /

PAGO FINIQUITO POR TERMINACION LABORAL

2718/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

262.15 4,054,762.97CR. 48 / ESPIRITU CONTRERAS ZAIRA ERENDIRA /

PAGO FINIQUITO POR TERMINACION LABORAL

2718/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

4,224.60 4,058,987.57CR. 72 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS DEL

AREA DE SERVICIOS GENERALES CORRESPO

2728/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

6,693.00 4,065,680.57CR. 111 / ALVA ESCAMILLA OMAR / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MZO 22

(P

2730/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

36,931.93 4,102,612.50CR. 161 / INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO

SOCIAL / PAGO CUOTAS IMSS CORRESPONDIENTE

AL MES DE MARZO 2022

2713/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

24,621.29 4,127,233.79CR. 161 / INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO

SOCIAL / PAGO CUOTAS IMSS CORRESPONDIENTE

AL MES DE MARZO 2022

2713/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

-1,120.00 4,126,113.79CR. 299 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

CANCELACION DE HONORARIOS ASIMILADOS A

SALARIOS CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA M

2723/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

530.00 4,125,583.79SP. 3220322 / ORTIZ RODRIGUEZ MIGUEL ANGEL /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 202

2710/03/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

3,214.61 4,122,369.18SP. 3220418 / MADRIGAL DIAZ BRENDA / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL 22 JURIDI

2713/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

600.00 4,121,769.18SP. 3220522 / ROSAS BERNAL CARLOS / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022

2713/05/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

530.00 4,121,239.18SP. 3220625 / ZARCO HERNANDEZ CESAR IVAN /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

2713/06/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

524.30 4,121,763.48CR. 49 / NEQUIZ ZAMORA EDGAR ALEJANDRO /

PAGO FINIQUITO POR TERMINACION LABORAL

2818/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

2,359.36 4,124,122.84CR. 49 / NEQUIZ ZAMORA EDGAR ALEJANDRO /

PAGO FINIQUITO POR TERMINACION LABORAL

2818/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

262.15 4,124,384.99CR. 49 / NEQUIZ ZAMORA EDGAR ALEJANDRO /

PAGO FINIQUITO POR TERMINACION LABORAL

2818/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

4,800.00 4,129,184.99CR. 73 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

PROYECTO CESPA CORRESPONDIENTE A LA 1RA

2828/02/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

6,065.30 4,135,250.29CR. 112 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS DEL

AREA DE SERVICIOS GENERALES CORRESP

2830/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

560.00 4,135,810.29CR. 144 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO  DE PAGO DEL SERVICIO DE IZZI DEL

CMA CAMPUS CENTRO CORRESPONDIENTE AL MES

2813/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

Suma esta Hoja
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-1,120.00 4,134,690.29CR. 300 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

CANCELACION DE HONORARIOS ASIMILADOS A

SALARIOS CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA A

2823/06/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

1,616.00 4,133,074.29SP. 3220214 / SISTEMA DE AGUA POTABLE Y

ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE CUERNAVACA

/ POR CONCEPTO DE PAGO DE AGUA POTABL

2818/02/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

340.00 4,132,734.29SP. 3220323 / PERALTA LUNA ULISES VLADIMIR /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 202

2810/03/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

6,693.00 4,126,041.29SP. 3220419 / ALVA ESCAMILLA OMAR / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL 22

2813/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,000.00 4,125,041.29SP. 3220523 / ROSSELL PEDRAZA HUEMATZIN

EMMANUEL / PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL

DOCENTE CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL

2813/05/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

556.80 4,125,598.09CR. 50 / MARTINEZ MEJIA MARGARITA / PAGO DE

HONORARIOS PROFESIONALES POR CONCEPTO DE

APLICACION DE EXAMENES EXTRAORDINAR

2931/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

600.00 4,126,198.09CR. 74 / ARTEAGA LOPEZ CARLA CECILIA / PAGO DE2928/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

2,100.00 4,128,298.09CR. 113 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

PROYECTO CESPA CORRESPONDIENTE A LA 2DA

2930/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

3,000.00 4,131,298.09CR. 162 / GAMERO ORTEGA MIGUEL ANGEL / PAGO

DE FACTURA A 131 POR CONCEPTO DE PAGO DE

TRANSPORTE PARA LOS ALUMNOS DE LIC.

2922/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

16,894.93 4,148,193.02CR. 227 / SEGUROS SURA S.A. DE C.V. / PAGO DE LA

POLIZA N°.90001579 DEL SEGURO DE ACCIDENTES

PERSONALES COLECTIVO  CON V

2923/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

-1,120.00 4,147,073.02CR. 301 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

CANCELACION DE HONORARIOS ASIMILADOS A

SALARIOS CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA A

2923/06/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

505.00 4,146,568.02SP. 3220324 / PEREZ FRANCO SALVADOR LEMIS /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

2910/03/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

1,800.00 4,144,768.02SP. 3220420 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

PROYECTO CESPA CORRESPONDIENTE A LA

2913/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

600.00 4,144,168.02SP. 3220524 / RUIZ MONROY JAVIER / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022

2913/05/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

8,640.00 4,152,808.02CR. 51 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

POR CONCEPTO DE CURSO DE INVIERNO DEL

3031/01/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

200.00 4,153,008.02CR. 75 / BASULTO CASTRO DAGE TADEO / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

3028/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

19,894.00 4,172,902.02CR. 114 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS PROFESIONALES

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO 22

3030/03/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

2,000.00 4,174,902.02CR. 167 / TRUJILLO URIOSTEGUI JANET /

COMPROBACION DE GASTOS PARA EL COFFEE

BREAK CON MOTIVO DE  LA TERCERA MESA DE

3028/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

Suma esta Hoja
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560.00 4,175,462.02CR. 205 / GERARDO PALMA MONTES /  POR

CONCEPTO  DE PAGO DEL SERVICIO DE IZZI DEL

CMA CAMPUS CENTRO CORRESPONDIENTE AL ME

3018/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

560.00 4,176,022.02CR. 295 / GERARDO PALMA MONTES /  POR

CONCEPTO  DE PAGO DEL SERVICIO DE IZZI DEL

CMA CAMPUS CENTRO CORRESPONDIENTE AL ME

3022/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

695.00 4,175,327.02SP. 3220325 / ZARCO HERNANDEZ CESAR IVAN /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

3010/03/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

2,761.05 4,172,565.97SP. 3220421 / MARTÍNEZ MOGUEL CHRISTIAN

ISRAEL / PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A

SALARIOS DEL AREA DE SERVICIOS GENERALES

3013/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

726.00 4,171,839.97SP. 3220525 / SOLIS MORENO JOSE ROBERTO /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022

3013/05/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

560.00 4,172,399.97CR. 3 / CABLEMÁS TELECOMUNICACIONES  S.A. DE

C.V. / POR CONCEPTO DE PAGO DEL SERVICIO IZZI

CAMPUS CENTRO CORRESPONDIENTE

3121/01/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

200.00 4,172,599.97CR. 76 / DIAZ DALANNAIS JAVIER / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

3128/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

404,570.00 4,577,169.97CR. 115 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO 22

3130/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

518.48 4,577,688.45CR. 172 / BANORTE / COMISIONES BANCARIAS DE

LA CTA 3064 CORRESPONDIENTE AL MES DE

MARZ

3127/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

750.10 4,578,438.55CR. 213 / GERARDO PALMA MONTES /  POR

CONCEPTO  DE COMPRA DE MATERIAL PARA

RESTAURACION DEL EDIFICIO VICTORIA

3119/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,456.00 4,579,894.55CR. 302 / GERARDO PALMA MONTES /  POR

CONCEPTO DE COMPRA DE 8 SILICONES PARA LOS

DOMOS  DE ACRILICO Y FIBRA DE VIDRIO UB

3123/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

83,279.75 4,496,614.80SP. 3220112 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ENERO 22

3128/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,352.40 4,495,262.40SP. 3220112 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ENERO 22

3128/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

683.40 4,494,579.00SP. 3220112 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ENERO 22

3128/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

140.49 4,494,438.51SP. 3220326 / SEGUROS SURA S.A. DE C.V. / PAGO

DEL ENDOSO A-8 DE LA POLIZA N°90001425 RECIBO

186986 DE SEGURO DE ACCIDEN

3111/03/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

18,490.40 4,475,948.11SP. 3220422 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS PROFESIONALES

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL 22

3113/04/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

545.00 4,475,403.11SP. 3220526 / ORTIZ RODRIGUEZ MIGUEL ANGEL /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022

3113/05/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

252.00 4,475,151.11SP. 3220626 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE PAGO DE CASETAS A LA CIUDAD DE

MEXICO POR TRASLADO DE PERSONAL ADMI

3115/06/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

Suma esta Hoja
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798.00 4,475,949.11CR. 4 / TELEFONOS DE MEXICO SAB. S.A. DE C.V. /

POR CONCEPTO DE PAGO DE SERVICIO DE

TELEFONO TELMEX DEL MES DE ENERO

3227/01/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

200.00 4,476,149.11CR. 77 / GALLARDO GARCIA GABRIELA / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

3228/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

530.79 4,476,679.90CR. 116 / NAVA MILLAN CARLOS RENEYRO / PAGO

FINIQUITO POR TERMINACION LABORAL

3218/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

707.72 4,477,387.62CR. 116 / NAVA MILLAN CARLOS RENEYRO / PAGO

FINIQUITO POR TERMINACION LABORAL

3218/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

19,108.44 4,496,496.06CR. 116 / NAVA MILLAN CARLOS RENEYRO / PAGO

FINIQUITO POR TERMINACION LABORAL

3218/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

353.86 4,496,849.92CR. 116 / NAVA MILLAN CARLOS RENEYRO / PAGO

FINIQUITO POR TERMINACION LABORAL

3218/03/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

90,397.00 4,587,246.92CR. 173 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL 22

3229/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

1,339.52 4,588,586.44CR. 173 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL 22

3229/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

683.40 4,589,269.84CR. 173 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL 22

3229/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

334.00 4,589,603.84CR. 216 / GERARDO PALMA MONTES /  POR

CONCEPTO  DE COMPRA DE MATERIAL PARA

INSTALACION DEL BEBEDERO EN EL CMA CENTRO

3219/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

20,000.00 4,609,603.84CR. 304 / THONA SEGUROS / POR CONCEPTO DE

PAGO DE AVISO DE COBRO DE SEGURO DE VIDA

PARA LOS EMPLEADOS EN ACTIVO DEL CENT

3224/06/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

30,561.16 4,640,165.00CR. 304 / THONA SEGUROS / POR CONCEPTO DE

PAGO DE AVISO DE COBRO DE SEGURO DE VIDA

PARA LOS EMPLEADOS EN ACTIVO DEL CENT

3224/06/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

145,185.10 4,494,979.90SP. 3220113 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ENERO

3228/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

48.00 4,494,931.90SP. 3220113 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ENERO

3228/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,730.56 4,492,201.34SP. 3220113 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ENERO

3228/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

4,800.00 4,487,401.34SP. 3220327 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

PROYECTO CESPA CORRESPONDIENTE A LA

3215/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

377,410.00 4,109,991.34SP. 3220423 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL

3213/04/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

660.00 4,109,331.34SP. 3220527 / PERALTA LUNA ULISES VLADIMIR /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022

3213/05/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

252.00 4,109,079.34SP. 3220629 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE PAGO DE CASETAS A LA CIUDAD DE

MEXICO POR TRASLADO DE PERSONAL ADMI

3215/06/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

Suma esta Hoja
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560.00 4,109,639.34CR. 5 / CABLEMÁS TELECOMUNICACIONES  S.A. DE

C.V. / POR CONCEPTO DE PAGO DEL SERVICIO IZZI

CAMPUS V

3328/01/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,800.00 4,111,439.34CR. 78 / GOMEZ PEREZ CARLOS EDUARDO / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

3328/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,347.00 4,112,786.34CR. 39 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE PAGO DE REFRENDO ANUAL DE LOS

3329/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

147,944.34 4,260,730.68CR. 174 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL 22

3329/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

48.00 4,260,778.68CR. 174 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL 22

3329/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

2,846.48 4,263,625.16CR. 174 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL 22

3329/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

2,500.00 4,266,125.16CR. 226 / GERARDO PALMA MONTES /  POR

CONCEPTO  DE COMPRA DE GASOLINA PARA LOS

VEHICULOS TIIDA Y URVAN DEL CMA

3323/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

29.29 4,266,154.45CR. 305 / SEGUROS SURA S.A. DE C.V. / PAGO

CORRESPONDIENTE A LA APLICACION DE LA NOTA

DE CREDITO  ENDOSO D-1 POR $93.47

3328/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

252.00 4,265,902.45SP. 3220216 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE PAGO DE CASETAS PARA

TRASLADO DE PERSONAL ADMINISTRATIVO

3322/02/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

2,499.92 4,263,402.53SP. 3220329 / EDENRED MEXICO S.A. DE C.V. / POR

CONCEPTO DE PAGO DE DISPERCION DE

COMBUSTIBLE CORRESPONDIENTE A FEBRERO

3308/03/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

52.20 4,263,350.33SP. 3220329 / EDENRED MEXICO S.A. DE C.V. / POR

CONCEPTO DE PAGO DE DISPERCION DE

COMBUSTIBLE CORRESPONDIENTE A FEBRERO

3308/03/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

495.00 4,262,855.33SP. 3220528 / PEREZ FRANCO SALVADOR LEMIS /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022

3313/05/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

691.00 4,262,164.33SP. 3220630 / SISTEMA DE AGUA POTABLE Y

ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE CUERNAVACA

/  POR CONCEPTO DE PAGO POR SUMINISTR

3315/06/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

1,623.52 4,263,787.85CR. 7 / EDENRED MEXICO S.A. DE C.V. / POR

CONCEPTO DE PAGO DE DISPERCION DE

COMBUSTIBLE CORRESPONDIENTE AL MES DE

3431/01/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,590.00 4,265,377.85CR. 79 / GONZALEZ CASTELLANOS WENDY

BERENICE / PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL

DOCENTE CORRESPONDIENTE AL MES DE

F

3428/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

477.56 4,265,855.41CR. 117 / BANORTE / COMISIONES BANCARIAS DE

LA CTA 3064 CORRESPONDIENTE AL MES DE

FEBR

3428/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

152,756.59 4,418,612.00CR. 175 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO NOMINA JUBILADOS Y PENSIONADOS

CORRESPONDIENTE ABRIL 2022

3429/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

252.00 4,418,864.00CR. 206 / GERARDO PALMA MONTES /  POR

CONCEPTO DE PAGO DE CASETAS A LA CIUDAD DE

MEXICO POR TRASLADO DE PERSONAL ADMINIS

3419/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT
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137,830.92 4,281,033.08SP. 3220114 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO NOMINA JUBILADOS Y PENSIONADOS

CORRESPONDIENTE A ENERO 2022

3428/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,680.00 4,279,353.08SP. 3220217 / PROPIMEX S. DE R.L. DE C.V. / POR

CONCEPTO DE COMPRA DE GARRAFONES DE

AGUA PARA EL CONSUMO DEL PERSONAL DE

3422/02/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

11,723.00 4,267,630.08SP. 3220330 / CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS

BÁSICOS / POR CONCEPTO DE PAGO DE CFE MES

DE FEBR

3415/03/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

25,920.00 4,241,710.08SP. 3220425 / GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS

/ PAGO 2% SOBRE NOMINA CORRESPONDIENTE AL

MES DE MARZO 2022

3413/04/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

365.00 4,241,345.08SP. 3220529 / MARQUEZ GUADARRAMA ALEJANDRO

/ PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022

3413/05/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

862.00 4,240,483.08SP. 3220631 / SISTEMA DE AGUA POTABLE Y

ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE CUERNAVACA

/  POR CONCEPTO DE PAGO POR SUMINISTR

3415/06/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

48.72 4,240,531.80CR. 52 / TRUJILLO URIOSTEGUI JANET / PAGO DE

GTS EROGADOS PAGO DE FACTURA 8D909A

ENGARGOLADO DE CUENTA PUBLICA CUARTO T

3531/01/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,600.00 4,242,131.80CR. 80 / HERNANDEZ CORTES  JULIO CESAR / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

3528/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,700.00 4,243,831.80CR. 106 / EDENRED MEXICO S.A. DE C.V. /  POR

CONCEPTO DE  PAGO DE DISPERSIÓN DE

COMBUSTIBLE CORRESPONDIENTE DEL PERIODO

3531/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

35.49 4,243,867.29CR. 106 / EDENRED MEXICO S.A. DE C.V. /  POR

CONCEPTO DE  PAGO DE DISPERSIÓN DE

COMBUSTIBLE CORRESPONDIENTE DEL PERIODO

3531/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

8,701.03 4,252,568.32CR. 176 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 2DA QNA ABRIL 22

3529/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

549.00 4,253,117.32CR. 209 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE COMPRA DE CINTA ADESIVA

DUCTOS (48MM X 32 M) PARA ACONDICIONAMIENTO

3519/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

3,334.52 4,249,782.80SP. 3220115 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 2DA QNA ENERO 22

3528/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

5,001.78 4,244,781.02SP. 3220115 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 2DA QNA ENERO 22

3528/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

36,931.93 4,207,849.09SP. 3220426 / INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO

SOCIAL / PAGO CUOTAS IMSS CORRESPONDIENTE

AL MES DE MARZO 2022

3513/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

24,621.29 4,183,227.80SP. 3220426 / INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO

SOCIAL / PAGO CUOTAS IMSS CORRESPONDIENTE

AL MES DE MARZO 2022

3513/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,920.00 4,181,307.80SP. 3220632 / SANCHEZ DIAZ ERIKA JENNY / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA Y SEGUNDA Q

3515/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

1,400.00 4,182,707.80CR. 81 / KUKAWSKI KURYZNA BEATA / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

3628/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT
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3,964.00 4,186,671.80CR. 53 / COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD /

POR CONCEPTO DE PAGO DE SERVICIO

ELECTRICO CFE VICTORIA ENERO-MARZO

3631/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

6,693.00 4,193,364.80CR. 179 / ALVA ESCAMILLA OMAR / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL 22

(

3629/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

691.00 4,194,055.80CR. 225 / SISTEMA DE AGUA POTABLE Y

ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE CUERNAVACA

/ POR CONCEPTO DE PAGO POR SUMINISTROS DE

3620/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

679.00 4,194,734.80CR. 293 / GERARDO PALMA MONTES /  POR

CONCEPTO DE COMPRA DE TELEFONO

INHALAMBRICO PARA EL MODULO DE RECEPCION

3607/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

6,693.00 4,188,041.80SP. 3220116 / ALVA ESCAMILLA OMAR / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ENERO 22

3628/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

90,832.54 4,097,209.26SP. 3220220 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRERO 22

3628/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,352.40 4,095,856.86SP. 3220220 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRERO 22

3628/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

683.40 4,095,173.46SP. 3220220 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRERO 22

3628/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,900.00 4,092,273.46SP. 3220331 / MA. ROSALBA PAREDES RUILOBA /

PAGO DE SERVICIO PROFECIONAL  PARA

ELABORACION DE VALORACION DE TIERRA FISIC

3615/03/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

6,693.00 4,085,580.46SP. 3220530 / ALVA ESCAMILLA OMAR / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 22

3613/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,400.00 4,083,180.46SP. 3220633 / SANCHEZ DIAZ ERIKA JENNY / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA Y SEGUNDA Q

3615/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

565.00 4,083,745.46CR. 82 / MARQUEZ GUADARRAMA ALEJANDRO /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

3728/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

3,214.61 4,086,960.07CR. 180 / MADRIGAL DIAZ BRENDA / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL 22

3729/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

103.44 4,087,063.51CR. 228 / DIBUMO  S.A. DE C.V. / POR

COMPLEMENTO DE PAGO DE LA FACTURA 2747

POR CONCEPTO DE COMPRA DE PRODUCTOS DE

3726/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,182.00 4,088,245.51CR. 296 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE COMPRA DE MATERIAL ELECTRICO

PARA HABILITACION DE EXTENCIONES.

3722/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

643.00 4,087,602.51SP. 3220117 / SISTEMA DE AGUA POTABLE Y

ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE CUERNAVACA

/ POR CONCEPTO DE PAGO DE AGUA POTABL

3731/01/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

144,647.58 3,942,954.93SP. 3220221 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRER

3728/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES
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48.00 3,942,906.93SP. 3220221 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRER

3728/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,704.80 3,940,202.13SP. 3220221 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRER

3728/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

3,214.61 3,936,987.52SP. 3220531 / MADRIGAL DIAZ BRENDA / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 22

3713/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

100,401.03 3,836,586.49SP. 3220634 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 22

3715/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,449.00 3,835,137.49SP. 3220634 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 22

3715/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

683.40 3,834,454.09SP. 3220634 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 22

3715/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

400.00 3,834,854.09CR. 83 / MARTINEZ MEJIA MARGARITA / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

3828/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

920.35 3,835,774.44CR. 181 / MARTÍNEZ MOGUEL CHRISTIAN ISRAEL /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS DEL

AREA DE SERVICIOS GENERALES DEL

3829/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

100,224.10 3,935,998.54CR. 308 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO 22

3830/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

27,088.02 3,963,086.56CR. 308 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO 22

3830/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

1,442.56 3,964,529.12CR. 308 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO 22

3830/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

683.40 3,965,212.52CR. 308 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO 22

3830/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

13,680.00 3,951,532.52SP. 3220118 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

POR CONCEPTO DE APLICACION DE EX

3831/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

90,832.54 3,860,699.98SP. 3220332 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO 22

3815/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,352.40 3,859,347.58SP. 3220332 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO 22

3815/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

683.40 3,858,664.18SP. 3220332 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO 22

3815/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

600.00 3,858,064.18SP. 3220427 / ALMAZAN ORIHUELA JOEL / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

3822/04/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

3,000.00 3,855,064.18SP. 3220532 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

PROYECTO CESPA CORRESPONDIENTE A LA

3813/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES
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147,301.46 3,707,762.72SP. 3220635 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO

3815/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

48.00 3,707,714.72SP. 3220635 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO

3815/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,801.40 3,704,913.32SP. 3220635 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO

3815/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,155.00 3,706,068.32CR. 84 / LACHINO LACHINO QUY LAN / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

3928/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

2,400.00 3,708,468.32CR. 182 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

PROYECTO CESPA CORRESPONDIENTE A LA 2DA

3929/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

145,306.17 3,853,774.49CR. 309 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO 22

3930/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

48.00 3,853,822.49CR. 309 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO 22

3930/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

45,153.47 3,898,975.96CR. 309 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO 22

3930/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

2,724.12 3,901,700.08CR. 309 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO 22

3930/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

456.69 3,901,243.39SP. 3220119 / BANORTE / COMISIONES BANCARIAS

DE LA CTA 3064 CORRESPONDIENTE AL MES DE

DI

3924/01/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

137,830.92 3,763,412.47SP. 3220222 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO NOMINA JUBILADOS Y PENSIONADOS

CORRESPONDIENTE A FEBRERO 2022

3928/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

144,067.51 3,619,344.96SP. 3220333 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO

3915/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

48.00 3,619,296.96SP. 3220333 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO

3915/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,679.04 3,616,617.92SP. 3220333 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO

3915/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

400.00 3,616,217.92SP. 3220428 / ARTEAGA LOPEZ CARLA CECILIA /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

3922/04/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

17,678.40 3,598,539.52SP. 3220533 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS PROFESIONALES

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 22

3913/05/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

400.00 3,598,939.52CR. 85 / NEQUIZ ZAMORA EDGAR ALEJANDRO /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

4028/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

18,792.00 3,617,731.52CR. 183 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS PROFESIONALES

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL 22

4029/04/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS
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100,224.10 3,717,955.62CR. 230 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 22

4030/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

1,442.56 3,719,398.18CR. 230 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 22

4030/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

683.40 3,720,081.58CR. 230 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 22

4030/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

140,001.03 3,860,082.61CR. 310 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO NOMINA JUBILADOS Y PENSIONADOS

CORRESPONDIENTE JUNIO 2022

4030/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

524.30 3,859,558.31CH. 1009519 / ESPIRITU CONTRERAS ZAIRA

ERENDIRA / PAGO FINIQUITO POR TERMINACION

4018/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,359.36 3,857,198.95CH. 1009519 / ESPIRITU CONTRERAS ZAIRA

ERENDIRA / PAGO FINIQUITO POR TERMINACION

4018/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

262.15 3,856,936.80CH. 1009519 / ESPIRITU CONTRERAS ZAIRA

ERENDIRA / PAGO FINIQUITO POR TERMINACION

4018/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

3,315.51 3,853,621.29SP. 3220223 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 2DA QNA FEBRERO 22

4028/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

4,973.26 3,848,648.03SP. 3220223 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 2DA QNA FEBRERO 22

4028/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

23,667.00 3,824,981.03SP. 3220534 / GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS

/ PAGO 2% SOBRE NOMINA CORRESPONDIENTE AL

MES DE ABRIL 2022

4013/05/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

2,273.75 3,822,707.28SP. 3220636 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 1RA QNA JUNIO 22

4015/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

3,410.62 3,819,296.66SP. 3220636 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 1RA QNA JUNIO 22

4015/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,400.00 3,820,696.66CR. 86 / ROSAS BERNAL CARLOS / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

4128/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

366,700.00 4,187,396.66CR. 184 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL 22

4129/04/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

142,295.82 4,329,692.48CR. 231 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 22

4130/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

48.00 4,329,740.48CR. 231 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 22

4130/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

2,685.48 4,332,425.96CR. 231 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 22

4130/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

3,513.45 4,335,939.41CR. 311 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 2DA QNA JUNIO 22

4130/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES
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5,270.17 4,341,209.58CR. 311 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 2DA QNA JUNIO 22

4130/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

524.30 4,340,685.28CH. 1009520 / NEQUIZ ZAMORA EDGAR ALEJANDRO

/ PAGO FINIQUITO POR TERMINACION LABORAL

4118/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,359.36 4,338,325.92CH. 1009520 / NEQUIZ ZAMORA EDGAR ALEJANDRO

/ PAGO FINIQUITO POR TERMINACION LABORAL

4118/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

262.15 4,338,063.77CH. 1009520 / NEQUIZ ZAMORA EDGAR ALEJANDRO

/ PAGO FINIQUITO POR TERMINACION LABORAL

4118/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,162.01 4,335,901.76SP. 3220334 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 1RA QNA MARZO 22

4115/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

3,243.01 4,332,658.75SP. 3220334 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 1RA QNA MARZO 22

4115/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

800.00 4,331,858.75SP. 3220429 / BASULTO CASTRO DAGE TADEO /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

4122/04/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

89,101.52 4,242,757.23SP. 3220535 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

CUOTAS IMSS CORRESPONDIENTE AL MES DE

ABRI

4113/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

59,401.01 4,183,356.22SP. 3220535 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

CUOTAS IMSS CORRESPONDIENTE AL MES DE

ABRI

4113/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

6,693.00 4,176,663.22SP. 3220637 / ALVA ESCAMILLA OMAR / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 22

4115/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

600.00 4,177,263.22CR. 87 / ROSAS OLVERA ALEJANDRA / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

4228/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

279.80 4,177,543.02CR. 185 / DIEGUEZ ROMAN MARIA / PAGO DE

FINIQUITO POR TERMINACION LABORAL

4229/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

1,259.13 4,178,802.15CR. 185 / DIEGUEZ ROMAN MARIA / PAGO DE

FINIQUITO POR TERMINACION LABORAL

4229/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

139.90 4,178,942.05CR. 185 / DIEGUEZ ROMAN MARIA / PAGO DE

FINIQUITO POR TERMINACION LABORAL

4229/04/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

140,001.03 4,318,943.08CR. 232 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO NOMINA JUBILADOS Y PENSIONADOS

CORRESPONDIENTE MAYO 2022

4230/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

6,693.00 4,325,636.08CR. 312 / ALVA ESCAMILLA OMAR / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO 22

(

4230/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

6,693.00 4,318,943.08SP. 3220224 / ALVA ESCAMILLA OMAR / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRERO 22

4228/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

330.00 4,318,613.08SP. 3220430 / DIAZ DALANNAIS JAVIER / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

4222/04/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT
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1,267.38 4,317,345.70SP. 3220638 / BARRERA CAMPOS JAZMIN / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 22 (RECU

4215/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,000.00 4,319,345.70CR. 88 / ROSSELL PEDRAZA HUEMATZIN EMMANUEL

/ PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 20

4328/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

5,864.69 4,325,210.39CR. 233 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 2DA QNA MAYO 22

4330/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

2,850.34 4,328,060.73CR. 233 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 2DA QNA MAYO 22

4330/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

1,830.66 4,329,891.39CR. 313 / BARRERA CAMPOS JAZMIN / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO 22

4330/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

13,896.80 4,315,994.59SP. 3220225 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS PROFESIONALES

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRERO 22

4328/02/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

2,000.00 4,313,994.59SP. 3220431 / GOMEZ PEREZ CARLOS EDUARDO /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

4322/04/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

349,050.00 3,964,944.59SP. 3220536 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 2

4313/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

3,000.00 3,961,944.59SP. 3220639 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

PROYECTO CESPA CORRESPONDIENTE A LA

4315/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

800.00 3,962,744.59CR. 89 / RUIZ MONROY JAVIER / PAGO DE VIATICOS

DEL PERSONAL DOCENTE CORRESPONDIENTE AL

MES DE FEBRERO 2022

4428/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

6,693.00 3,969,437.59CR. 234 / ALVA ESCAMILLA OMAR / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 22

(P

4430/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

1,500.00 3,970,937.59CR. 314 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

PROYECTO CESPA CORRESPONDIENTE A LA 2DA

4430/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

302,560.00 3,668,377.59SP. 3220226 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRER

4428/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

6,693.00 3,661,684.59SP. 3220335 / ALVA ESCAMILLA OMAR / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MZO 22

4415/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,425.00 3,660,259.59SP. 3220432 / GONZALEZ CASTELLANOS WENDY

BERENICE / PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL

DOCENTE CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZ

4422/04/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

381,140.00 3,279,119.59SP. 3220640 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO

4415/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

800.00 3,279,919.59CR. 90 / SOLIS MORENO JOSE ROBERTO / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

4528/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT
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3,214.61 3,283,134.20CR. 235 / MADRIGAL DIAZ BRENDA / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 22

4530/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

3,457.40 3,286,591.60CR. 315 / DIEGUEZ ROMAN MARIA / TERCER PAGO

DE NUEVE POR CONCEPTO DE PRIMA DE

ANTIGUEDAD SEGUN MEMO CMA/034/2022  DERIVA

4530/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

446.12 3,286,145.48SP. 3220227 / BANORTE / COMISIONES BANCARIAS

DE LA CTA 3064 CORRESPONDIENTE AL MES DE

ENER

4526/02/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

4,224.60 3,281,920.88SP. 3220336 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS DEL

AREA DE SERVICIOS GENERALES COR

4515/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,800.00 3,279,120.88SP. 3220433 / HERNANDEZ CORTES  JULIO CESAR /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

4522/04/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

54.00 3,279,066.88SP. 3220537 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE COMPRA DE CERRADURA PARA

ESCRITORIO DE RECTORIA

4519/05/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

18,896.40 3,260,170.48SP. 3220641 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS PROFESIONALES

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 22

4515/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

530.00 3,260,700.48CR. 91 / ORTIZ RODRIGUEZ MIGUEL ANGEL / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

4628/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

2,100.00 3,262,800.48CR. 236 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

PROYECTO CESPA CORRESPONDIENTE A LA 2DA

4630/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

18,676.00 3,281,476.48CR. 316 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS PROFESIONALES

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO 22

4630/06/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

556.80 3,280,919.68SP. 3220228 / MARTINEZ MEJIA MARGARITA / PAGO

DE HONORARIOS PROFESIONALES POR CONCEPTO

DE APLICACION DE EXAMENES EXTRAOR

4615/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,800.00 3,279,119.68SP. 3220337 / MOLINA CASTRO ERLING / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

PROYECTO CESPA CORRESPONDIENTE A LA 1RA

4615/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,000.00 3,278,119.68SP. 3220434 / KUKAWSKI KURYZNA BEATA / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

4622/04/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

252.00 3,277,867.68SP. 3220539 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE PAGO DE CASETAS A LA CIUDAD DE

MEXICO DE TRASLADO DE PERSONAL ADMIN

4619/05/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

38,279.21 3,239,588.47SP. 3220642 / INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO

SOCIAL / PAGO DE CUOTAS IMSS

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 22

4615/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

25,519.47 3,214,069.00SP. 3220642 / INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO

SOCIAL / PAGO DE CUOTAS IMSS

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 22

4615/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

340.00 3,214,409.00CR. 92 / PERALTA LUNA ULISES VLADIMIR / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

4728/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

421,630.00 3,636,039.00CR. 237 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 22

4730/05/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS
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388,810.00 4,024,849.00CR. 317 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO 22

4730/06/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

20,810.40 4,004,038.60SP. 3220338 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS PROFESIONALES

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO 22

4715/03/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

1,920.00 4,002,118.60SP. 3220435 / LACHINO LACHINO QUY LAN / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

4722/04/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

24,437.00 3,977,681.60SP. 3220643 / GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS

/ PAGO 2% SOBRE NOMINA CORRESPONDIENTE AL

MES DE MAYO 2022

4715/06/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

505.00 3,978,186.60CR. 93 / PEREZ FRANCO SALVADOR LEMIS / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

4828/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

400.00 3,978,586.60CR. 120 / ARTEAGA LOPEZ CARLA CECILIA / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

4831/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

3,232.30 3,981,818.90CR. 163 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO  DE COMPRA DE MATERIAL PARA

RESTAURACION DEL EDIFICIO VICTORIA

4827/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

22,376.40 4,004,195.30CR. 238 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS PROFESIONALES

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 22

4830/05/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

2,500.00 4,006,695.30CR. 294 / SERVICIOS BROXEL S.A.P.I. DE C.V. / POR

CONCEPTO DE  PAGO DE DISPERSIÓN DE

COMBUSTIBLE CORRESPONDIENTE DEL PER

4822/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

58.00 4,006,753.30CR. 294 / SERVICIOS BROXEL S.A.P.I. DE C.V. / POR

CONCEPTO DE  PAGO DE DISPERSIÓN DE

COMBUSTIBLE CORRESPONDIENTE DEL PER

4822/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

384,840.00 3,621,913.30SP. 3220339 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO

4815/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

530.00 3,621,383.30SP. 3220436 / MARQUEZ GUADARRAMA ALEJANDRO

/ PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

4822/04/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

15,162.00 3,606,221.30SP. 3220644 / CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS

BÁSICOS / POR CONCEPTO DE PAGO DEL SERVICIO

DE ENERGÍA ELÉCTRICA  DEL CMA C

4816/06/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

695.00 3,606,916.30CR. 94 / ZARCO HERNANDEZ CESAR IVAN / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

4928/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

330.00 3,607,246.30CR. 121 / DIAZ DALANNAIS JAVIER / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

4931/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

597.00 3,607,843.30CR. 164 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO  DE COMPRA DE CORDON DE ALGODÓN

PARA ARCHIVO DEL CMA

4927/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

3,457.40 3,611,300.70CR. 239 / DIEGUEZ ROMAN MARIA / SEGUNDO PAGO

DE NUEVE POR CONCEPTO DE PRIMA DE

ANTIGUEDAD SEGUN MEMO CMA/034/2022  DERIV

4930/05/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

799.00 3,612,099.70CR. 303 / TELEFONOS DE MEXICO SAB. S.A. DE C.V.

/ POR CONCEPTO DE PAGO DE SERVICIO

TELEFONICO CONVENCIONAL DE NO. 777 31

4924/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT
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81,204.70 3,530,895.00SP. 3220340 / INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO

SOCIAL / PAGO CUOTAS IMSS CORRESPONDIENTE

AL MES DE FEBRERO 2022

4915/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

54,136.47 3,476,758.53SP. 3220340 / INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO

SOCIAL / PAGO CUOTAS IMSS CORRESPONDIENTE

AL MES DE FEBRERO 2022

4915/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

400.00 3,476,358.53SP. 3220437 / NEQUIZ ZAMORA EDGAR ALEJANDRO /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

4925/04/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

2,000.00 3,478,358.53CR. 122 / GOMEZ PEREZ CARLOS EDUARDO / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

5031/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

600.00 3,478,958.53CR. 190 / ALMAZAN ORIHUELA JOEL / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022

5029/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

447.06 3,479,405.59CR. 241 / BANORTE / COMISION BANCARIA DE LA

CTA 3064 CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL

5025/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,205.50 3,480,611.09CR. 288 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO  DE COMPRA DE ANGULO DE ACERO

PARA MODIFICACION DE RAMPA DE VEHICULOS

5017/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

21,513.00 3,459,098.09SP. 3220341 / GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS

/ PAGO 2% SOBRE NOMINA CORRESPONDIENTE AL

MES DE FEBRERO 2022

5016/03/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

360.00 3,458,738.09SP. 3220438 / ORTIZ RODRIGUEZ MIGUEL ANGEL /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

5022/04/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

-1,120.00 3,459,858.09SP. 3220645 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

CANCELACION DE HONORARIOS ASIMILADOS A

SALARIOS CORRESPONDIENTE A LA 1RA Q

5023/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

1,425.00 3,461,283.09CR. 123 / GONZALEZ CASTELLANOS WENDY

BERENICE / PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL

DOCENTE CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO

5131/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

200.00 3,461,483.09CR. 191 / ARTEAGA LOPEZ CARLA CECILIA / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022

5129/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

406.00 3,461,889.09CR. 306 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO  DE COMPRA DE CESPOL PARA

MINGITORIO DE BAÑO DE HOMBRES DEL CMA

5130/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

870.00 3,461,019.09SP. 3220439 / PERALTA LUNA ULISES VLADIMIR /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

5122/04/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

59,892.80 3,401,126.29SP. 3220540 / DIBUMO  S.A. DE C.V. / POR

CONCEPTO DE PAGO DE FACTURA QUE AMPARA LA

COMPRA PRODUCTOS DE LIMPIEZA PARA EL

5123/05/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

-1,680.00 3,402,806.29SP. 3220646 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

CANCELACION DE HONORARIOS ASIMILADOS A

SALARIOS CORRESPONDIENTE A LA 2DA Q

5123/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

1,000.00 3,403,806.29CR. 124 / KUKAWSKI KURYZNA BEATA / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

5231/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

200.00 3,404,006.29CR. 192 / DIAZ DALANNAIS JAVIER / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022

5229/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT
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560.00 3,404,566.29CR. 307 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO  DE PAGO DEL SERVICIO DE IZZI DEL

CMA CAMPUS VICTORIA CORRESPONDIENTE AL M

5230/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

643.00 3,403,923.29SP. 3220344 / SISTEMA DE AGUA POTABLE Y

ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE CUERNAVACA

/ POR CONCEPTO DE PAGO DE AGUA POTABL

5224/03/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

870.00 3,403,053.29SP. 3220440 / PEREZ FRANCO SALVADOR LEMIS /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

5222/04/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

16,894.93 3,386,158.36SP. 3220541 / SEGUROS SURA S.A. DE C.V. / PAGO

DE LA POLIZA N°.90001579 DEL SEGURO DE

ACCIDENTES PERSONALES COLECTIVO  C

5223/05/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

-1,120.00 3,387,278.36SP. 3220647 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

CANCELACION DE HONORARIOS ASIMILADOS A

SALARIOS CORRESPONDIENTE A LA 1RA Q

5223/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

870.00 3,388,148.36CR. 125 / PEREZ FRANCO SALVADOR LEMIS / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

5331/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,060.00 3,389,208.36CR. 193 / GONZALEZ CASTELLANOS WENDY

BERENICE / PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL

DOCENTE CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 20

5329/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

799.00 3,390,007.36CR. 240 / TELEFONOS DE MEXICO SAB. S.A. DE C.V.

/ POR CONCEPTO DE PAGO DE SERVICIO

TELEFONICO CONVENCIONAL DEL NO. 777 3

5331/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

433.84 3,390,441.20CR. 318 / CORANGUEZ LUNA ARACELI /

COMPROBACION DE GASTOS POR CONCEPTO DE

IMPRESION DE TITULOS PROFESIONALES

5330/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

106.72 3,390,334.48SP. 3220345 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE ENGARGOLADO DE DOCUMENTOS

PARA REC

5324/03/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

1,000.00 3,389,334.48SP. 3220441 / ROSAS BERNAL CARLOS / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

5322/04/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

252.00 3,389,082.48SP. 3220546 / GERARDO PALMA MONTES /  POR

CONCEPTO DE PAGO DE CASETAS A LA CIUDAD DE

MEXICO POR TRASLADO DE PERSONAL ADM

5330/05/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

-1,120.00 3,390,202.48SP. 3220648 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

CANCELACION DE HONORARIOS ASIMILADOS A

SALARIOS CORRESPONDIENTE A LA 2DA Q

5323/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

600.00 3,390,802.48CR. 126 / RUIZ MONROY JAVIER / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

5431/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

800.00 3,391,602.48CR. 194 / HERNANDEZ CORTES  JULIO CESAR /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022

5429/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

4,018.00 3,395,620.48CR. 245 / COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD /

POR CONCEPTO DE PAGO DEL SERVICIO DE

ENERGÍA ELÉCTRICA  DEL CMA CAMPUS VICT

5430/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

330.58 3,395,951.06CR. 319 / BANORTE / COMISION BANCARIA DE LA

CTA 3064 CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO

5430/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

252.00 3,395,699.06SP. 3220346 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE PAGO DE CASETAS POR TRASLADO

DE PERSONAL ADMINISTRATIVO PARA COMPRA

5424/03/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT
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600.00 3,395,099.06SP. 3220442 / ROSAS OLVERA ALEJANDRA / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

5422/04/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

549.00 3,394,550.06SP. 3220547 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE COMPRA DE CINTA ADESIVA

DUCTOS (48MM X 32 M) PARA ACONDICIONAMIENTO

5430/05/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

-1,120.00 3,395,670.06SP. 3220649 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

CANCELACION DE HONORARIOS ASIMILADOS A

SALARIOS CORRESPONDIENTE A LA 1RA Q

5423/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

560.00 3,396,230.06CR. 21 / CABLEMÁS TELECOMUNICACIONES  S.A. DE

C.V. / POR CONCEPTO DE PAGO DE IZZI CAMPUS

VICTORIA DEL MES DE FEBRERO

5528/02/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,000.00 3,397,230.06CR. 127 / ROSAS BERNAL CARLOS / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

5531/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

400.00 3,397,630.06CR. 195 / KUKAWSKI KURYZNA BEATA / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022

5529/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

8,700.00 3,406,330.06CR. 229 / PROSEG /  POR CONCEPTO DE PAGO DE

PRIMERA ETAPA DEL REPORTE DE VISITA Y

RECOMENDACIONES DE SEGURIDAD DEL EDIFI

5527/05/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

1,200.00 3,405,130.06SP. 3220443 / ROSSELL PEDRAZA HUEMATZIN

EMMANUEL / PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL

DOCENTE CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO

5522/04/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

691.00 3,404,439.06SP. 3220548 / SISTEMA DE AGUA POTABLE Y

ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE CUERNAVACA

/ POR CONCEPTO DE PAGO POR SUMINISTRO

5530/05/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

600.00 3,405,039.06CR. 128 / ALMAZAN ORIHUELA JAVIER / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

5631/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

3,031.01 3,408,070.07CR. 248 / TRUJILLO URIOSTEGUI JANET /

COMPROBACION DE GASTOS POR COMPRA DE

COFFEE BREAK POR GRABACION DE VIDEO

5627/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,600.00 3,406,470.07SP. 3220445 / SOLIS MORENO JOSE ROBERTO /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

5622/04/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

103.44 3,406,366.63SP. 3220549 / DIBUMO  S.A. DE C.V. / POR

COMPLEMENTO DE PAGO DE LA FACTURA 2747

POR CONCEPTO DE COMPRA DE PRODUCTOS DE L

5630/05/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

29.29 3,406,337.34SP. 3220652 / SEGUROS SURA S.A. DE C.V. / PAGO

CORRESPONDIENTE A LA APLICACION DE LA NOTA

DE CREDITO  ENDOSO D-1 POR $93

5628/06/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

2,800.00 3,409,137.34CR. 129 / HERNANDEZ CORTES  JULIO CESAR /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

5731/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

350.12 3,409,487.46CR. 197 / NEQUIZ ZAMORA EDGAR ALEJANDRO /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022

5729/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

800.00 3,410,287.46CR. 260 / ALMAZAN ORIHUELA JOEL / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

5731/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

600.00 3,410,887.46CR. 320 / ALMAZAN ORIHUELA JOEL / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022

5730/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT
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3,000.00 3,407,887.46SP. 3220447 / GAMERO ORTEGA MIGUEL ANGEL /

PAGO DE FACTURA A 131 POR CONCEPTO DE

PAGO DE TRANSPORTE PARA LOS ALUMNOS DE

5722/04/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

530.00 3,408,417.46CR. 130 / MARQUEZ GUADARRAMA ALEJANDRO /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

5831/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

600.00 3,409,017.46CR. 198 / ROSAS BERNAL CARLOS / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022

5829/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

600.00 3,409,617.46CR. 261 / ARTEAGA LOPEZ CARLA CECILIA / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

5831/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,000.00 3,410,617.46CR. 322 / ARTEAGA LOPEZ CARLA CECILIA / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022

5830/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

600.00 3,410,017.46SP. 3220444 / RUIZ MONROY JAVIER / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

5822/04/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

400.00 3,410,417.46CR. 131 / NEQUIZ ZAMORA EDGAR ALEJANDRO /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

5931/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,000.00 3,411,417.46CR. 199 / ROSSELL PEDRAZA HUEMATZIN

EMMANUEL / PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL

DOCENTE CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL

5929/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

600.00 3,412,017.46CR. 262 / BASULTO CASTRO DAGE TADEO / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

5931/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

2,400.00 3,414,417.46CR. 323 / HERNANDEZ CORTES  JULIO CESAR /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022

5930/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

100,224.10 3,314,193.36SP. 3220550 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 22

5930/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,442.56 3,312,750.80SP. 3220550 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 22

5930/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

683.40 3,312,067.40SP. 3220550 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 22

5930/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

679.00 3,311,388.40SP. 3220654 / GERARDO PALMA MONTES /  POR

CONCEPTO DE COMPRA DE TELEFONO

INHALAMBRICO PARA EL MODULO DE RECEPCION

5907/06/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

800.00 3,312,188.40CR. 132 / ROSAS OLVERA ALEJANDRA / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

6031/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

600.00 3,312,788.40CR. 200 / RUIZ MONROY JAVIER / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022

6029/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

965.00 3,313,753.40CR. 263 / DIAZ DALANNAIS JAVIER / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

6031/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,400.00 3,315,153.40CR. 324 / KUKAWSKI KURYZNA BEATA / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022

6030/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT
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142,295.82 3,172,857.58SP. 3220551 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 22

6030/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

48.00 3,172,809.58SP. 3220551 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 22

6030/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,685.48 3,170,124.10SP. 3220551 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 22

6030/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

100,224.10 3,069,900.00SP. 3220656 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO 22

6030/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

27,088.02 3,042,811.98SP. 3220656 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO 22

6030/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,442.56 3,041,369.42SP. 3220656 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO 22

6030/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

683.40 3,040,686.02SP. 3220656 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO 22

6030/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

360.00 3,041,046.02CR. 133 / ORTIZ RODRIGUEZ MIGUEL ANGEL / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

6131/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

726.00 3,041,772.02CR. 201 / SOLIS MORENO JOSE ROBERTO / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022

6129/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,800.00 3,043,572.02CR. 264 / GOMEZ PEREZ CARLOS EDUARDO / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

6131/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

594.00 3,044,166.02CR. 325 / MARQUEZ GUADARRAMA ALEJANDRO /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022

6130/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

518.48 3,043,647.54SP. 3220449 / BANORTE / COMISIONES BANCARIAS

DE LA CTA 3064 CORRESPONDIENTE AL MES DE

MARZ

6127/04/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

145,306.17 2,898,341.37SP. 3220657 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO

6130/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

48.00 2,898,293.37SP. 3220657 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO

6130/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

45,153.47 2,853,139.90SP. 3220657 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO

6130/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,724.12 2,850,415.78SP. 3220657 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO

6130/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

870.00 2,851,285.78CR. 134 / PERALTA LUNA ULISES VLADIMIR / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

6231/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

545.00 2,851,830.78CR. 202 / ORTIZ RODRIGUEZ MIGUEL ANGEL / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022

6229/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT
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2,060.00 2,853,890.78CR. 265 / GONZALEZ CASTELLANOS WENDY

BERENICE / PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL

DOCENTE CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO

6231/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

600.00 2,854,490.78CR. 326 / NEQUIZ ZAMORA EDGAR ALEJANDRO /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022

6230/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

90,832.54 2,763,658.24SP. 3220348 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO 22

6230/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,352.40 2,762,305.84SP. 3220348 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO 22

6230/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

683.40 2,761,622.44SP. 3220348 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO 22

6230/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

90,397.00 2,671,225.44SP. 3220450 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL 22

6229/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,339.52 2,669,885.92SP. 3220450 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL 22

6229/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

683.40 2,669,202.52SP. 3220450 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL 22

6229/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

140,001.03 2,529,201.49SP. 3220552 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO NOMINA JUBILADOS Y PENSIONADOS

CORRESPONDIENTE MAYO 2022

6230/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,600.00 2,530,801.49CR. 135 / SOLIS MORENO JOSE ROBERTO / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

6331/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

660.00 2,531,461.49CR. 203 / PERALTA LUNA ULISES VLADIMIR / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022

6329/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

2,000.00 2,533,461.49CR. 266 / HERNANDEZ CORTES  JULIO CESAR /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

6331/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,165.00 2,534,626.49CR. 327 / ORTIZ RODRIGUEZ MIGUEL ANGEL / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022

6330/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

142,631.88 2,391,994.61SP. 3220349 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO

6330/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

48.00 2,391,946.61SP. 3220349 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO

6330/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,608.20 2,389,338.41SP. 3220349 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO

6330/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

147,944.34 2,241,394.07SP. 3220451 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL

6329/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

48.00 2,241,346.07SP. 3220451 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL

6329/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA : 20/07/2022

38PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/01/2022 Al : 30/06/2022

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2022

Fecha

Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

HORA : 10:26 a.

(FF)

2,846.48 2,238,499.59SP. 3220451 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL

6329/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

5,864.69 2,232,634.90SP. 3220553 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 2DA QNA MAYO 22

6330/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,850.34 2,229,784.56SP. 3220553 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 2DA QNA MAYO 22

6330/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

140,001.03 2,089,783.53SP. 3220658 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO NOMINA JUBILADOS Y PENSIONADOS

CORRESPONDIENTE JUNIO 2022

6330/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,920.00 2,091,703.53CR. 136 / LACHINO LACHINO QUY LAN / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

6431/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

495.00 2,092,198.53CR. 204 / PEREZ FRANCO SALVADOR LEMIS / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022

6429/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,800.00 2,093,998.53CR. 267 / KUKAWSKI KURYZNA BEATA / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

6431/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

726.00 2,094,724.53CR. 328 / PERALTA LUNA ULISES VLADIMIR / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022

6430/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

3,513.45 2,091,211.08SP. 3220659 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 2DA QNA JUNIO 22

6430/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

5,270.17 2,085,940.91SP. 3220659 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 2DA QNA JUNIO 22

6430/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,200.00 2,087,140.91CR. 137 / ROSSELL PEDRAZA HUEMATZIN

EMMANUEL / PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL

DOCENTE CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO

6531/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

799.00 2,087,939.91CR. 169 / TELEFONOS DE MEXICO SAB. S.A. DE C.V.

/ POR CONCEPTO DE PAGO DE SERVICIO

TELEFONICO CONVENCIONAL DE NO. 777 31

6529/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,165.00 2,089,104.91CR. 268 / LACHINO LACHINO QUY LAN / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

6531/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

670.00 2,089,774.91CR. 329 / PEREZ FRANCO SALVADOR LEMIS / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022

6530/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

137,830.92 1,951,943.99SP. 3220350 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO NOMINA JUBILADOS Y PENSIONADOS

CORRESPONDIENTE MARZO 2022

6530/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

152,756.59 1,799,187.40SP. 3220452 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO NOMINA JUBILADOS Y PENSIONADOS

CORRESPONDIENTE ABRIL 2022

6529/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

6,693.00 1,792,494.40SP. 3220660 / ALVA ESCAMILLA OMAR / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO 22

6530/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

800.00 1,793,294.40CR. 139 / BASULTO CASTRO DAGE TADEO / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

6631/03/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT
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54.00 1,793,348.40CR. 165 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE COMPRA DE CERRADURA PARA

ESCRITORIO DE RECTORIA

6627/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

800.00 1,794,148.40CR. 269 / NEQUIZ ZAMORA EDGAR ALEJANDRO /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

6631/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,600.00 1,795,748.40CR. 330 / ROSAS BERNAL CARLOS / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022

6630/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

3,435.02 1,792,313.38SP. 3220351 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 2DA QNA MARZO 22

6630/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

5,023.68 1,787,289.70SP. 3220351 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 2DA QNA MARZO 22

6630/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

8,701.03 1,778,588.67SP. 3220453 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 2DA QNA ABRIL 22

6629/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

6,693.00 1,771,895.67SP. 3220554 / ALVA ESCAMILLA OMAR / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 22

6630/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,830.66 1,770,065.01SP. 3220661 / BARRERA CAMPOS JAZMIN / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO 22 (RECU

6630/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

252.00 1,770,317.01CR. 166 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE PAGO DE CASETAS A LA CIUDAD DE

MEXICO DE TRASLADO DE PERSONAL ADMINISTR

6728/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,060.00 1,771,377.01CR. 270 / ORTIZ RODRIGUEZ MIGUEL ANGEL / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

6731/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

800.00 1,772,177.01CR. 331 / ROSAS OLVERA ALEJANDRA / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022

6730/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

6,693.00 1,765,484.01SP. 3220352 / ALVA ESCAMILLA OMAR / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MZO 22

6730/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

6,693.00 1,758,791.01SP. 3220454 / ALVA ESCAMILLA OMAR / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL 22

6729/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

3,214.61 1,755,576.40SP. 3220555 / MADRIGAL DIAZ BRENDA / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 22

6730/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,500.00 1,754,076.40SP. 3220662 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

PROYECTO CESPA CORRESPONDIENTE A LA

6730/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

365.00 1,754,441.40CR. 207 / MARQUEZ GUADARRAMA ALEJANDRO /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022

6829/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

660.00 1,755,101.40CR. 271 / PERALTA LUNA ULISES VLADIMIR / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

6831/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT
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1,000.00 1,756,101.40CR. 332 / ROSSELL PEDRAZA HUEMATZIN

EMMANUEL / PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL

DOCENTE CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO

6830/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

6,065.30 1,750,036.10SP. 3220353 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS DEL

AREA DE SERVICIOS GENERALES COR

6830/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

3,214.61 1,746,821.49SP. 3220455 / MADRIGAL DIAZ BRENDA / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL 22 JURIDI

6829/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,100.00 1,744,721.49SP. 3220556 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

PROYECTO CESPA CORRESPONDIENTE A LA

6830/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

3,457.40 1,741,264.09SP. 3220663 / DIEGUEZ ROMAN MARIA / TERCER

PAGO DE NUEVE POR CONCEPTO DE PRIMA DE

ANTIGUEDAD SEGUN MEMO CMA/034/2022  DE

6830/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

860.00 1,742,124.09CR. 272 / PEREZ FRANCO SALVADOR LEMIS / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

6931/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

200.00 1,742,324.09CR. 333 / ZARCO HERNANDEZ CESAR IVAN / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022

6930/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

2,100.00 1,740,224.09SP. 3220354 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

PROYECTO CESPA CORRESPONDIENTE A LA

6930/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

920.35 1,739,303.74SP. 3220456 / MARTÍNEZ MOGUEL CHRISTIAN

ISRAEL / PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A

SALARIOS DEL AREA DE SERVICIOS GENERALES

6929/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

421,630.00 1,317,673.74SP. 3220557 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 2

6930/05/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

59,892.80 1,377,566.54CR. 187 / DIBUMO  S.A. DE C.V. / POR CONCEPTO DE

PAGO DE FACTURA QUE AMPARA LA COMPRA

PRODUCTOS DE LIMPIEZA PARA EL CAMP

7029/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

2,000.00 1,379,566.54CR. 273 / ROSAS BERNAL CARLOS / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

7031/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,175.00 1,380,741.54CR. 334 / LACHINO LACHINO QUY LAN / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022

7030/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

19,894.00 1,360,847.54SP. 3220355 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS PROFESIONALES

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO 22

7030/03/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

18,792.00 1,342,055.54SP. 3220457 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS PROFESIONALES

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL 22

7029/04/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

22,376.40 1,319,679.14SP. 3220558 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS PROFESIONALES

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 22

7030/05/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

400.00 1,320,079.14CR. 274 / ROSAS OLVERA ALEJANDRA / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

7131/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,800.00 1,321,879.14CR. 335 / SOLIS MORENO JOSE ROBERTO / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022

7130/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA : 20/07/2022

41PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/01/2022 Al : 30/06/2022

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2022

Fecha

Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

HORA : 10:26 a.

(FF)

404,570.00 917,309.14SP. 3220356 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO

7130/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,400.00 914,909.14SP. 3220458 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

PROYECTO CESPA CORRESPONDIENTE A LA

7129/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

3,457.40 911,451.74SP. 3220559 / DIEGUEZ ROMAN MARIA / SEGUNDO

PAGO DE NUEVE POR CONCEPTO DE PRIMA DE

ANTIGUEDAD SEGUN MEMO CMA/034/2022  D

7130/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,600.00 913,051.74CR. 275 / ROSSELL PEDRAZA HUEMATZIN

EMMANUEL / PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL

DOCENTE CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO

7231/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

-11,760.00 901,291.74CR. 336 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

CANCELACION DE HONORARIOS ASIMILABLES A

SALARIOS CORRESPONDIENTES DEL 6 AL 8 D

7230/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

366,700.00 534,591.74SP. 3220459 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL

7229/04/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

800.00 535,391.74CR. 276 / RUIZ MONROY JAVIER / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

7331/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

-5,460.00 529,931.74CR. 337 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

CANCELACION DE HONORARIOS ASIMILABLES A

SALARIOS POR CONCEPTO DE APLICACION DE

7330/06/2022 Dr

APORTACION ESTATALES

530.79 529,400.95CH. 1009523 / NAVA MILLAN CARLOS RENEYRO /

PAGO FINIQUITO POR TERMINACION LABORAL

7318/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

707.72 528,693.23CH. 1009523 / NAVA MILLAN CARLOS RENEYRO /

PAGO FINIQUITO POR TERMINACION LABORAL

7318/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

19,108.44 509,584.79CH. 1009523 / NAVA MILLAN CARLOS RENEYRO /

PAGO FINIQUITO POR TERMINACION LABORAL

7318/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

353.86 509,230.93CH. 1009523 / NAVA MILLAN CARLOS RENEYRO /

PAGO FINIQUITO POR TERMINACION LABORAL

7318/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

884.32 508,346.61CH. 1009525 / RIVERA ARNAIZ JORGE MANUEL /

PAGO DE FINIQUITO POR TERMINACION DE LA

RELACIO

7301/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

3,979.44 504,367.17CH. 1009525 / RIVERA ARNAIZ JORGE MANUEL /

PAGO DE FINIQUITO POR TERMINACION DE LA

RELACIO

7301/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

442.16 503,925.01CH. 1009525 / RIVERA ARNAIZ JORGE MANUEL /

PAGO DE FINIQUITO POR TERMINACION DE LA

RELACIO

7301/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

447.06 503,477.95SP. 3220561 / BANORTE / COMISION BANCARIA DE

LA CTA 3064 CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL

7325/05/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

388,810.00 114,667.95SP. 3220664 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO

7330/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

1,920.00 116,587.95CR. 279 / SANCHEZ DIAZ ERIKA JENNY / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA Y SEGUNDA

Q

7429/04/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS
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1,600.00 118,187.95CR. 277 / SOLIS MORENO JOSE ROBERTO / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

7431/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

1,000.00 119,187.95CR. 338 / RUIZ MONROY JAVIER / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022

7430/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

18,676.00 100,511.95SP. 3220665 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS PROFESIONALES

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO 22

7430/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

1,920.00 102,431.95CR. 339 / GERARDO PALMA MONTES /  POR

CONCEPTO  DE COMPRA DE GASOLINA PARA LOS

VEHICULOS TIIDA Y URVAN DEL CMA

7513/04/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

530.00 102,961.95CR. 278 / ZARCO HERNANDEZ CESAR IVAN / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

7531/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

500.00 103,461.95CR. 340 / LAGUNAS BARRIENTOS ANTONIO / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022

7530/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

477.56 102,984.39SP. 3220358 / BANORTE / COMISIONES BANCARIAS

DE LA CTA 3064 CORRESPONDIENTE AL MES DE

FEBR

7528/03/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

279.80 102,704.59CH. 1009527 / DIEGUEZ ROMAN MARIA / PAGO DE

FINIQUITO POR TERMINACION LABORAL

7529/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,259.13 101,445.46CH. 1009527 / DIEGUEZ ROMAN MARIA / PAGO DE

FINIQUITO POR TERMINACION LABORAL

7529/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

139.90 101,305.56CH. 1009527 / DIEGUEZ ROMAN MARIA / PAGO DE

FINIQUITO POR TERMINACION LABORAL

7529/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

8,700.00 92,605.56SP. 3220666 / PROSEG /  POR CONCEPTO DE PAGO

DE PRIMERA ETAPA DEL REPORTE DE VISITA Y

RECOMENDACIONES DE SEGURIDAD DEL E

7530/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

252.00 92,857.56CR. 249 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE PAGO DE CASETAS A LA CIUDAD DE

MEXICO POR TRASLADO DE PERSONAL ADMINIST

7631/05/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

2,330.00 95,187.56CR. 341 / GONZALEZ CASTELLANOS WENDY

BERENICE / PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL

DOCENTE CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 20

7630/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

2,500.00 92,687.56SP. 3220667 / SERVICIOS BROXEL S.A.P.I. DE C.V. /

POR CONCEPTO DE  PAGO DE DISPERSIÓN DE

COMBUSTIBLE CORRESPONDIENTE DEL

7630/06/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

58.00 92,629.56SP. 3220667 / SERVICIOS BROXEL S.A.P.I. DE C.V. /

POR CONCEPTO DE  PAGO DE DISPERSIÓN DE

COMBUSTIBLE CORRESPONDIENTE DEL

7630/06/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

2,400.00 95,029.56CR. 280 / SANCHEZ DIAZ ERIKA JENNY / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA Y SEGUNDA

Q

7731/05/2022 Dr

INGRESOS PROPIOS

2,163.00 97,192.56CR. 342 / RAMIREZ MARTINEZ ARMANDO /

COMPROBACION POR REHABILITACION QUE SE

UTILIZO PARA LA OBRA "EL MALEFICIO DE LA MAR

7730/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

799.00 96,393.56SP. 3220668 / TELEFONOS DE MEXICO SAB. S.A. DE

C.V. / POR CONCEPTO DE PAGO DE SERVICIO

TELEFONICO CONVENCIONAL DE NO. 77

7730/06/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT
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330.58 96,062.98SP. 3220673 / BANORTE / COMISION BANCARIA DE

LA CTA 3064 CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO

8030/06/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

400.00 96,462.98CR. 343 / BASULTO CASTRO DAGE TADEO / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2022

8130/06/2022 Dr

AHORRO EJERC ANT

20,000.00 76,462.98SP. 3220677 / THONA SEGUROS / POR CONCEPTO

DE PAGO DE AVISO DE COBRO DE SEGURO DE

VIDA PARA LOS EMPLEADOS EN ACTIVO DEL

8128/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

30,561.16 45,901.82SP. 3220677 / THONA SEGUROS / POR CONCEPTO

DE PAGO DE AVISO DE COBRO DE SEGURO DE

VIDA PARA LOS EMPLEADOS EN ACTIVO DEL

8128/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

9,244,973.15 9,199,071.33

TOTAL

SUBTOTAL 8.2.6.1

45,901.82

Suma esta Hoja
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CUENTA 8.2.7.1 Presupuesto de Egresos Pagado

263.17 263.17SP. 3220403 / SEGUROS SURA S.A. DE C.V. / PAGO

CORRESPONDIENTE A LA APLICACION DE LA NOTA

DE CREDITO DEL ENDOSO A-5 DE L

204/04/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

4,224.60 4,487.77SP. 3220301 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS DEL

AREA DE SERVICIOS GENERALES COR

301/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,800.00 6,287.77SP. 3220404 / PROPIMEX S. DE R.L. DE C.V. / POR

CONCEPTO DE COMPRA DE GARRAFONES DE

AGUA PARA EL CONSUMO DEL PERSONAL DE

304/04/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

2,552.00 8,839.77SP. 3220501 / ZODIACO IMPRENTA / POR CONCEPTO

DE PAGO DE SERVICIO DE IMPRESION DE DIPTICOS

DE MATERIAL DE DIVULGACION DE

304/05/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

136.06 8,975.83SP. 3220405 / SEGUROS SURA S.A. DE C.V. / PAGO

DEL ENDOSO A-9 DE LA POLIZA NO.90001425 DEL

SEGURO DE ACCIDENTES PERSONAL

406/04/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

14,007.03 22,982.86SP. 3220502 / ROGELIO SANTIAGO VIVEROS / POR

CONCEPTO DE  SUMISTRO DE CRISTALES DEL

EDIFICIO

404/05/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

799.00 23,781.86SP. 3220302 / TELEFONOS DE MEXICO SAB. S.A. DE

C.V. / POR CONCEPTO DE PAGO DE SERVICIO

TELEFONICO TELMEX DEL MES DE FEBR

502/03/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

1,166.00 24,947.86SP. 3220406 / SISTEMA DE AGUA POTABLE Y

ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE CUERNAVACA

/ POR CONCEPTO DE PAGO POR SUMINISTRO

512/04/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

9,623.77 34,571.63SP. 3220503 / PORRAS MARTINEZ ALFREDO CARLOS

/ POR CONCEPTO DE PAGO DE FACTURA FE406

ACTUALIZACION DEL SISTEMA ASPEL NOI

504/05/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

799.00 35,370.63SP. 3220601 / TELEFONOS DE MEXICO SAB. S.A. DE

C.V. / POR CONCEPTO DE PAGO DE SERVICIO

TELEFONICO CONVENCIONAL DEL NO. 7

507/06/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

1,623.52 36,994.15SP. 3220201 / EDENRED MEXICO S.A. DE C.V. / POR

CONCEPTO DE PAGO DE DISPERCION DE

COMBUSTIBLE CORRESPONDIENTE AL MES DE

610/02/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

4,018.00 41,012.15SP. 3220602 / COMISION FEDERAL DE

ELECTRICIDAD / POR CONCEPTO DE PAGO DEL

SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA  DEL CMA

607/06/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

798.00 41,810.15SP. 3220202 / TELEFONOS DE MEXICO SAB. S.A. DE

C.V. / POR CONCEPTO DE PAGO DE SERVICIO DE

TELEFONO TELMEX DEL MES DE ENE

710/02/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

799.00 42,609.15SP. 3220506 / TELEFONOS DE MEXICO SAB. S.A. DE

C.V. / POR CONCEPTO DE PAGO DE SERVICIO

TELEFONICO CONVENCIONAL DE NO. 77

713/05/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

900.00 43,509.15SP. 3220604 / PROPIMEX S. DE R.L. DE C.V. /  POR

CONCEPTO DE PAGO DE FACTURA QUE AMPARA LA

COMPRA DE TREINTA GARRAFONES

707/06/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

48.72 43,557.87SP. 3220203 / TRUJILLO URIOSTEGUI JANET / PAGO

DE GTS EROGADOS PAGO DE FACTURA 8D909A

ENGARGOLADO DE CUENTA PUBLICA CUA

810/02/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

59,998.34 103,556.21SP. 3220507 / ABASTECEDORA OLINKA  S.A. DE C.V.

/ POR CONCEPTO DE PAGO DE FACTURA QUE

AMPARA LA COMPRA DE MATERIAL DE PA

813/05/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT
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4,941.60 108,497.81SP. 3220606 / ZODIACO IMPRENTA / POR CONCEPTO

DE PAGO DE SERVICIOS DE IMPRESION DE

FORMATOS

808/06/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

4,711.12 113,208.93SP. 3220101 / QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS

S.A.B. DE C.V. / POR CONCEPTO DE PAGO ANUAL

DE SEGURO AUTOMOTRIZ DEL VEHICULO

914/01/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

754.00 113,962.93SP. 3220303 / MAGNOLIA JANET SALAS TINOCO /

POR CONCEPTO DE PAGO DE REPARACION DE

BOMBA DE AGUA

908/03/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

10,300.00 124,262.93SP. 3220508 / CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS

BÁSICOS / POR CONCEPTO DE PAGO DEL SERVICIO

DE ENERGÍA ELÉCTRICA  DEL CMA C

913/05/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

800.00 125,062.93SP. 3220607 / ALMAZAN ORIHUELA JOEL / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

913/06/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

4,338.49 129,401.42SP. 3220102 / QUALITAS COMPAÑIA DE SEGUROS

S.A.B. DE C.V. / POR CONCEPTO DE PAGO ANUAL

DE SEGURO AUTOMOTRIZ DEL VEHICULO

1014/01/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

8,619.00 138,020.42SP. 3220204 / COMISION FEDERAL DE

ELECTRICIDAD / POR CONCEPTO DE PAGO DE

ENERGIA ELECTRICA DEL CAMPUS CENTRO DE

1010/02/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

600.00 138,620.42SP. 3220304 / ARTEAGA LOPEZ CARLA CECILIA /

PA

1010/03/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

3,964.00 142,584.42SP. 3220407 / COMISION FEDERAL DE

ELECTRICIDAD / POR CONCEPTO DE PAGO DE

SERVICIO ELECTRICO CFE VICTORIA

1012/04/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

600.00 143,184.42SP. 3220608 / ARTEAGA LOPEZ CARLA CECILIA /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

1013/06/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

200.00 143,384.42SP. 3220305 / DIAZ DALANNAIS JAVIER / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

1110/03/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

12,294.00 155,678.42SP. 3220408 / CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS

BÁSICOS /  POR CONCEPTO DE PAGO DEL

SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA  DEL CMA

1112/04/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

600.00 156,278.42SP. 3220609 / BASULTO CASTRO DAGE TADEO /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

1113/06/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

102,282.35 258,560.77SP. 3220103 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ENERO 22

1214/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,539.16 260,099.93SP. 3220103 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ENERO 22

1214/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

683.40 260,783.33SP. 3220103 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ENERO 22

1214/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

82,339.09 343,122.42SP. 3220205 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRERO 22

1215/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,307.32 344,429.74SP. 3220205 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRERO 22

1215/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES
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683.40 345,113.14SP. 3220205 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRERO 22

1215/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

200.00 345,313.14SP. 3220306 / BASULTO CASTRO DAGE TADEO /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

1210/03/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

799.00 346,112.14SP. 3220409 / TELEFONOS DE MEXICO SAB. S.A. DE

C.V. / POR CONCEPTO DE PAGO DE TELMEX DEL

MES DE MARZO

1212/04/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

965.00 347,077.14SP. 3220610 / DIAZ DALANNAIS JAVIER / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

1213/06/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

143,982.41 491,059.55SP. 3220206 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRER

1315/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

48.00 491,107.55SP. 3220206 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRER

1315/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,679.04 493,786.59SP. 3220206 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRER

1315/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

200.00 493,986.59SP. 3220308 / GALLARDO GARCIA GABRIELA / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

1310/03/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

252.00 494,238.59SP. 3220410 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE PAGO DE CASETAS A LA CIUDAD DE

MEXICO POR TRASLADO DE PERSONAL ADMI

1312/04/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

5,366.74 499,605.33SP. 3220509 / ESCOBOSA MARTINEZ GERARDO /

PAGO DE FACTURA N° 2010 POR CONCEPTO DE

ELABORACION E INSTALACION DE PLACA CON

1313/05/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

1,800.00 501,405.33SP. 3220611 / GOMEZ PEREZ CARLOS EDUARDO /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

1313/06/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

133,753.86 635,159.19SP. 3220105 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ENERO

1414/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

48.00 635,207.19SP. 3220105 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ENERO

1414/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,691.92 637,899.11SP. 3220105 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ENERO

1414/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,800.00 639,699.11SP. 3220309 / GOMEZ PEREZ CARLOS EDUARDO /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

1410/03/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

1.13 639,700.24SP. 3220510 / SEGUROS SURA S.A. DE C.V. / PAGO

DEL ENDOSO 10 DE LA POLIZA NO.90001425 DEL

SEGURO DE ACCIDENTES PERSONALE

1413/05/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

2,060.00 641,760.24SP. 3220612 / GONZALEZ CASTELLANOS WENDY

BERENICE / PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL

DOCENTE CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO

1413/06/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

2,085.16 643,845.40SP. 3220207 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 1RA QNA FEBRERO 22

1515/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES
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3,127.75 646,973.15SP. 3220207 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 1RA QNA FEBRERO 22

1515/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,590.00 648,563.15SP. 3220310 / GONZALEZ CASTELLANOS WENDY

BERENICE / PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL

DOCENTE CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBR

1510/03/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

1,700.00 650,263.15SP. 3220411 / EDENRED MEXICO S.A. DE C.V. /  POR

CONCEPTO DE  PAGO DE DISPERSIÓN DE

COMBUSTIBLE CORRESPONDIENTE DEL PERI

1512/04/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

35.49 650,298.64SP. 3220411 / EDENRED MEXICO S.A. DE C.V. /  POR

CONCEPTO DE  PAGO DE DISPERSIÓN DE

COMBUSTIBLE CORRESPONDIENTE DEL PERI

1512/04/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

100,401.03 750,699.67SP. 3220511 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 22

1513/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,449.00 752,148.67SP. 3220511 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 22

1513/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

683.40 752,832.07SP. 3220511 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 22

1513/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,000.00 754,832.07SP. 3220613 / HERNANDEZ CORTES  JULIO CESAR /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

1513/06/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

2,287.02 757,119.09SP. 3220106 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 1RA QNA ENERO 22

1614/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

3,430.52 760,549.61SP. 3220106 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 1RA QNA ENERO 22

1614/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

6,693.00 767,242.61SP. 3220208 / ALVA ESCAMILLA OMAR / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRERO 22

1615/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,600.00 768,842.61SP. 3220311 / HERNANDEZ CORTES  JULIO CESAR /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 20

1610/03/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

142,875.89 911,718.50SP. 3220512 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 2

1613/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

48.00 911,766.50SP. 3220512 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 2

1613/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,711.24 914,477.74SP. 3220512 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 2

1613/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,800.00 916,277.74SP. 3220614 / KUKAWSKI KURYZNA BEATA / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

1613/06/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

71,980.00 988,257.74SP. 3220107 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTES DEL 6 AL 8 ENERO 2

1714/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,400.00 989,657.74SP. 3220312 / KUKAWSKI KURYZNA BEATA / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

1710/03/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT
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39.44 989,697.18SP. 3220412 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE PAGO DE DOCUMENTOS DE

ENGARGOLADO DE RECTORÍA

1712/04/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

1,165.00 990,862.18SP. 3220615 / LACHINO LACHINO QUY LAN / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

1713/06/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

6,693.00 997,555.18SP. 3220108 / ALVA ESCAMILLA OMAR / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ENERO 22

1814/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

358,850.00 1,356,405.18SP. 3220209 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRER

1815/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

565.00 1,356,970.18SP. 3220313 / MARQUEZ GUADARRAMA ALEJANDRO

/ PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 202

1810/03/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

2,800.00 1,359,770.18SP. 3220413 / BLANCA ESTELA VILLEGAS GONZALEZ

/  POR CONCEPTO DE PAGO DE SERVICIO DE

REPARACION DEL FRIGOBAR DE LABORATO

1812/04/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

2,233.10 1,362,003.28SP. 3220513 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 1RA QNA MAYO 22

1813/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

3,349.66 1,365,352.94SP. 3220513 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 1RA QNA MAYO 22

1813/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

800.00 1,366,152.94SP. 3220616 / NEQUIZ ZAMORA EDGAR ALEJANDRO /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

1813/06/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

3,840.00 1,369,992.94SP. 3220109 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CURSO DE ELABORACION DE PROTOCOLO D

1917/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

16,959.20 1,386,952.14SP. 3220210 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS PROFESIONALES

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA FEBRERO 22

1915/02/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

400.00 1,387,352.14SP. 3220314 / MARTINEZ MEJIA MARGARITA / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

1910/03/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

3,457.40 1,390,809.54SP. 3220514 / DIEGUEZ ROMAN MARIA / 1ER PAGO

DE NUEVE POR CONCEPTO DE PRIMA DE

ANTIGUEDAD SEGUN MEMO CMA/034/2022  DERIV

1913/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,060.00 1,391,869.54SP. 3220617 / ORTIZ RODRIGUEZ MIGUEL ANGEL /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

1913/06/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

1,155.00 1,393,024.54SP. 3220315 / LACHINO LACHINO QUY LAN / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

2010/03/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

600.00 1,393,624.54SP. 3220515 / ALMAZAN ORIHUELA JOEL / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022

2013/05/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

660.00 1,394,284.54SP. 3220618 / PERALTA LUNA ULISES VLADIMIR /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

2013/06/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

3,967.20 1,398,251.74SP. 3220110 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS PROFESIONALES

CORRESPONDIENTES DEL 6 AL 8 ENERO 22

2114/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES
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400.00 1,398,651.74SP. 3220316 / NEQUIZ ZAMORA EDGAR ALEJANDRO /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 20

2110/03/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

79,412.37 1,478,064.11SP. 3220414 / TINTA Y TONER DE MORELOS / POR

CONCEPTO DE PAGO DE FACTURA QUE AMPARA LA

COMPRA DE TONER PARA IMPRESORAS Y

2113/04/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

200.00 1,478,264.11SP. 3220516 / ARTEAGA LOPEZ CARLA CECILIA /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022

2113/05/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

860.00 1,479,124.11SP. 3220619 / PEREZ FRANCO SALVADOR LEMIS /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

2113/06/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

369.75 1,479,493.86SP. 3220111 / SALAS TINOCO MAGNOLIA JANET /

PAGO DE FACTURA AYG 2718713 POR COMPRA DE

INSUMOS PARA COFFEE BREAK EN LA RE

2226/01/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

8,640.00 1,488,133.86SP. 3220211 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

POR CONCEPTO DE CURSO DE INVIERN

2216/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,400.00 1,489,533.86SP. 3220317 / ROSAS BERNAL CARLOS / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

2210/03/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

90,832.54 1,580,366.40SP. 3220415 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL 22

2213/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,352.40 1,581,718.80SP. 3220415 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL 22

2213/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

683.40 1,582,402.20SP. 3220415 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL 22

2213/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

200.00 1,582,602.20SP. 3220517 / DIAZ DALANNAIS JAVIER / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022

2213/05/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

2,000.00 1,584,602.20SP. 3220620 / ROSAS BERNAL CARLOS / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

2213/06/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

36,082.60 1,620,684.80SP. 3220212 / INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO

SOCIAL / PAGO CUOTAS IMSS CORRESPONDIENTE

AL MES DE ENERO 2022

2316/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

24,055.06 1,644,739.86SP. 3220212 / INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO

SOCIAL / PAGO CUOTAS IMSS CORRESPONDIENTE

AL MES DE ENERO 2022

2316/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

600.00 1,645,339.86SP. 3220318 / ROSAS OLVERA ALEJANDRA / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

2310/03/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

146,663.28 1,792,003.14SP. 3220416 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL

2313/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

48.00 1,792,051.14SP. 3220416 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL

2313/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,801.40 1,794,852.54SP. 3220416 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL

2313/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES
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1,060.00 1,795,912.54SP. 3220518 / GONZALEZ CASTELLANOS WENDY

BERENICE / PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL

DOCENTE CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRI

2313/05/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

400.00 1,796,312.54SP. 3220621 / ROSAS OLVERA ALEJANDRA / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

2313/06/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

2,000.00 1,798,312.54SP. 3220319 / ROSSELL PEDRAZA HUEMATZIN

EMMANUEL / PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL

DOCENTE CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRE

2410/03/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

800.00 1,799,112.54SP. 3220519 / HERNANDEZ CORTES  JULIO CESAR /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022

2413/05/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

1,600.00 1,800,712.54SP. 3220622 / ROSSELL PEDRAZA HUEMATZIN

EMMANUEL / PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL

DOCENTE CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO

2413/06/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

24,257.00 1,824,969.54SP. 3220213 / GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS

/ PAGO 2% SOBRE NOMINA CORRESPONDIENTE AL

MES DE ENERO 2022

2517/02/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

800.00 1,825,769.54SP. 3220320 / RUIZ MONROY JAVIER / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

2510/03/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

5,452.55 1,831,222.09SP. 3220417 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 1RA QNA ABRIL 22

2513/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

400.00 1,831,622.09SP. 3220520 / KUKAWSKI KURYZNA BEATA / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022

2513/05/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

800.00 1,832,422.09SP. 3220623 / RUIZ MONROY JAVIER / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

2513/06/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

800.00 1,833,222.09SP. 3220321 / SOLIS MORENO JOSE ROBERTO /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

2610/03/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

350.12 1,833,572.21SP. 3220521 / NEQUIZ ZAMORA EDGAR ALEJANDRO /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022

2613/05/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

1,600.00 1,835,172.21SP. 3220624 / SOLIS MORENO JOSE ROBERTO /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

2613/06/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

530.00 1,835,702.21SP. 3220322 / ORTIZ RODRIGUEZ MIGUEL ANGEL /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 202

2710/03/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

3,214.61 1,838,916.82SP. 3220418 / MADRIGAL DIAZ BRENDA / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL 22 JURIDI

2713/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

600.00 1,839,516.82SP. 3220522 / ROSAS BERNAL CARLOS / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022

2713/05/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

530.00 1,840,046.82SP. 3220625 / ZARCO HERNANDEZ CESAR IVAN /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2022

2713/06/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

1,616.00 1,841,662.82SP. 3220214 / SISTEMA DE AGUA POTABLE Y

ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE CUERNAVACA

/ POR CONCEPTO DE PAGO DE AGUA POTABL

2818/02/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT
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340.00 1,842,002.82SP. 3220323 / PERALTA LUNA ULISES VLADIMIR /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 202

2810/03/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

6,693.00 1,848,695.82SP. 3220419 / ALVA ESCAMILLA OMAR / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL 22

2813/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,000.00 1,849,695.82SP. 3220523 / ROSSELL PEDRAZA HUEMATZIN

EMMANUEL / PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL

DOCENTE CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL

2813/05/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

505.00 1,850,200.82SP. 3220324 / PEREZ FRANCO SALVADOR LEMIS /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

2910/03/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

1,800.00 1,852,000.82SP. 3220420 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

PROYECTO CESPA CORRESPONDIENTE A LA

2913/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

600.00 1,852,600.82SP. 3220524 / RUIZ MONROY JAVIER / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022

2913/05/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

695.00 1,853,295.82SP. 3220325 / ZARCO HERNANDEZ CESAR IVAN /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2022

3010/03/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

2,761.05 1,856,056.87SP. 3220421 / MARTÍNEZ MOGUEL CHRISTIAN

ISRAEL / PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A

SALARIOS DEL AREA DE SERVICIOS GENERALES

3013/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

726.00 1,856,782.87SP. 3220525 / SOLIS MORENO JOSE ROBERTO /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022

3013/05/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

83,279.75 1,940,062.62SP. 3220112 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ENERO 22

3128/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,352.40 1,941,415.02SP. 3220112 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ENERO 22

3128/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

683.40 1,942,098.42SP. 3220112 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ENERO 22

3128/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

140.49 1,942,238.91SP. 3220326 / SEGUROS SURA S.A. DE C.V. / PAGO

DEL ENDOSO A-8 DE LA POLIZA N°90001425 RECIBO

186986 DE SEGURO DE ACCIDEN

3111/03/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

18,490.40 1,960,729.31SP. 3220422 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS PROFESIONALES

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL 22

3113/04/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

545.00 1,961,274.31SP. 3220526 / ORTIZ RODRIGUEZ MIGUEL ANGEL /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022

3113/05/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

252.00 1,961,526.31SP. 3220626 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE PAGO DE CASETAS A LA CIUDAD DE

MEXICO POR TRASLADO DE PERSONAL ADMI

3115/06/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

145,185.10 2,106,711.41SP. 3220113 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ENERO

3228/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

48.00 2,106,759.41SP. 3220113 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ENERO

3228/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES
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2,730.56 2,109,489.97SP. 3220113 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ENERO

3228/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

4,800.00 2,114,289.97SP. 3220327 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

PROYECTO CESPA CORRESPONDIENTE A LA

3215/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

377,410.00 2,491,699.97SP. 3220423 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA ABRIL

3213/04/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

660.00 2,492,359.97SP. 3220527 / PERALTA LUNA ULISES VLADIMIR /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022

3213/05/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

252.00 2,492,611.97SP. 3220629 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE PAGO DE CASETAS A LA CIUDAD DE

MEXICO POR TRASLADO DE PERSONAL ADMI

3215/06/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

252.00 2,492,863.97SP. 3220216 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE PAGO DE CASETAS PARA

TRASLADO DE PERSONAL ADMINISTRATIVO

3322/02/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

2,499.92 2,495,363.89SP. 3220329 / EDENRED MEXICO S.A. DE C.V. / POR

CONCEPTO DE PAGO DE DISPERCION DE

COMBUSTIBLE CORRESPONDIENTE A FEBRERO

3308/03/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

52.20 2,495,416.09SP. 3220329 / EDENRED MEXICO S.A. DE C.V. / POR

CONCEPTO DE PAGO DE DISPERCION DE

COMBUSTIBLE CORRESPONDIENTE A FEBRERO

3308/03/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

495.00 2,495,911.09SP. 3220528 / PEREZ FRANCO SALVADOR LEMIS /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022

3313/05/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

691.00 2,496,602.09SP. 3220630 / SISTEMA DE AGUA POTABLE Y

ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE CUERNAVACA

/  POR CONCEPTO DE PAGO POR SUMINISTR

3315/06/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

137,830.92 2,634,433.01SP. 3220114 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO NOMINA JUBILADOS Y PENSIONADOS

CORRESPONDIENTE A ENERO 2022

3428/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,680.00 2,636,113.01SP. 3220217 / PROPIMEX S. DE R.L. DE C.V. / POR

CONCEPTO DE COMPRA DE GARRAFONES DE

AGUA PARA EL CONSUMO DEL PERSONAL DE

3422/02/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

11,723.00 2,647,836.01SP. 3220330 / CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS

BÁSICOS / POR CONCEPTO DE PAGO DE CFE MES

DE FEBR

3415/03/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

25,920.00 2,673,756.01SP. 3220425 / GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS

/ PAGO 2% SOBRE NOMINA CORRESPONDIENTE AL

MES DE MARZO 2022

3413/04/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

365.00 2,674,121.01SP. 3220529 / MARQUEZ GUADARRAMA ALEJANDRO

/ PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2022

3413/05/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

862.00 2,674,983.01SP. 3220631 / SISTEMA DE AGUA POTABLE Y

ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE CUERNAVACA

/  POR CONCEPTO DE PAGO POR SUMINISTR

3415/06/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

3,334.52 2,678,317.53SP. 3220115 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 2DA QNA ENERO 22

3528/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

5,001.78 2,683,319.31SP. 3220115 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 2DA QNA ENERO 22

3528/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES
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36,931.93 2,720,251.24SP. 3220426 / INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO

SOCIAL / PAGO CUOTAS IMSS CORRESPONDIENTE

AL MES DE MARZO 2022

3513/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

24,621.29 2,744,872.53SP. 3220426 / INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO

SOCIAL / PAGO CUOTAS IMSS CORRESPONDIENTE

AL MES DE MARZO 2022

3513/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,920.00 2,746,792.53SP. 3220632 / SANCHEZ DIAZ ERIKA JENNY / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA Y SEGUNDA Q

3515/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

6,693.00 2,753,485.53SP. 3220116 / ALVA ESCAMILLA OMAR / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ENERO 22

3628/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

90,832.54 2,844,318.07SP. 3220220 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRERO 22

3628/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,352.40 2,845,670.47SP. 3220220 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRERO 22

3628/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

683.40 2,846,353.87SP. 3220220 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRERO 22

3628/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,900.00 2,849,253.87SP. 3220331 / MA. ROSALBA PAREDES RUILOBA /

PAGO DE SERVICIO PROFECIONAL  PARA

ELABORACION DE VALORACION DE TIERRA FISIC

3615/03/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

6,693.00 2,855,946.87SP. 3220530 / ALVA ESCAMILLA OMAR / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 22

3613/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,400.00 2,858,346.87SP. 3220633 / SANCHEZ DIAZ ERIKA JENNY / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA PRIMERA Y SEGUNDA Q

3615/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

643.00 2,858,989.87SP. 3220117 / SISTEMA DE AGUA POTABLE Y

ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE CUERNAVACA

/ POR CONCEPTO DE PAGO DE AGUA POTABL

3731/01/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

144,647.58 3,003,637.45SP. 3220221 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRER

3728/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

48.00 3,003,685.45SP. 3220221 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRER

3728/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,704.80 3,006,390.25SP. 3220221 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRER

3728/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

3,214.61 3,009,604.86SP. 3220531 / MADRIGAL DIAZ BRENDA / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 22

3713/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

100,401.03 3,110,005.89SP. 3220634 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 22

3715/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,449.00 3,111,454.89SP. 3220634 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 22

3715/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES
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683.40 3,112,138.29SP. 3220634 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 22

3715/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

13,680.00 3,125,818.29SP. 3220118 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

POR CONCEPTO DE APLICACION DE EX

3831/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

90,832.54 3,216,650.83SP. 3220332 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO 22

3815/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,352.40 3,218,003.23SP. 3220332 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO 22

3815/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

683.40 3,218,686.63SP. 3220332 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO 22

3815/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

600.00 3,219,286.63SP. 3220427 / ALMAZAN ORIHUELA JOEL / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

3822/04/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

3,000.00 3,222,286.63SP. 3220532 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

PROYECTO CESPA CORRESPONDIENTE A LA

3813/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

147,301.46 3,369,588.09SP. 3220635 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO

3815/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

48.00 3,369,636.09SP. 3220635 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO

3815/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,801.40 3,372,437.49SP. 3220635 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO

3815/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

456.69 3,372,894.18SP. 3220119 / BANORTE / COMISIONES BANCARIAS

DE LA CTA 3064 CORRESPONDIENTE AL MES DE

DI

3924/01/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

137,830.92 3,510,725.10SP. 3220222 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO NOMINA JUBILADOS Y PENSIONADOS

CORRESPONDIENTE A FEBRERO 2022

3928/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

144,067.51 3,654,792.61SP. 3220333 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO

3915/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

48.00 3,654,840.61SP. 3220333 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO

3915/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,679.04 3,657,519.65SP. 3220333 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO

3915/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

400.00 3,657,919.65SP. 3220428 / ARTEAGA LOPEZ CARLA CECILIA /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

3922/04/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

17,678.40 3,675,598.05SP. 3220533 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS PROFESIONALES

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 22

3913/05/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

524.30 3,676,122.35CH. 1009519 / ESPIRITU CONTRERAS ZAIRA

ERENDIRA / PAGO FINIQUITO POR TERMINACION

4018/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES
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2,359.36 3,678,481.71CH. 1009519 / ESPIRITU CONTRERAS ZAIRA

ERENDIRA / PAGO FINIQUITO POR TERMINACION

4018/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

262.15 3,678,743.86CH. 1009519 / ESPIRITU CONTRERAS ZAIRA

ERENDIRA / PAGO FINIQUITO POR TERMINACION

4018/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

3,315.51 3,682,059.37SP. 3220223 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 2DA QNA FEBRERO 22

4028/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

4,973.26 3,687,032.63SP. 3220223 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 2DA QNA FEBRERO 22

4028/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

23,667.00 3,710,699.63SP. 3220534 / GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS

/ PAGO 2% SOBRE NOMINA CORRESPONDIENTE AL

MES DE ABRIL 2022

4013/05/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

2,273.75 3,712,973.38SP. 3220636 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 1RA QNA JUNIO 22

4015/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

3,410.62 3,716,384.00SP. 3220636 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 1RA QNA JUNIO 22

4015/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

524.30 3,716,908.30CH. 1009520 / NEQUIZ ZAMORA EDGAR ALEJANDRO

/ PAGO FINIQUITO POR TERMINACION LABORAL

4118/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,359.36 3,719,267.66CH. 1009520 / NEQUIZ ZAMORA EDGAR ALEJANDRO

/ PAGO FINIQUITO POR TERMINACION LABORAL

4118/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

262.15 3,719,529.81CH. 1009520 / NEQUIZ ZAMORA EDGAR ALEJANDRO

/ PAGO FINIQUITO POR TERMINACION LABORAL

4118/01/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,162.01 3,721,691.82SP. 3220334 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 1RA QNA MARZO 22

4115/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

3,243.01 3,724,934.83SP. 3220334 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 1RA QNA MARZO 22

4115/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

800.00 3,725,734.83SP. 3220429 / BASULTO CASTRO DAGE TADEO /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

4122/04/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

89,101.52 3,814,836.35SP. 3220535 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

CUOTAS IMSS CORRESPONDIENTE AL MES DE

ABRI

4113/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

59,401.01 3,874,237.36SP. 3220535 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

CUOTAS IMSS CORRESPONDIENTE AL MES DE

ABRI

4113/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

6,693.00 3,880,930.36SP. 3220637 / ALVA ESCAMILLA OMAR / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 22

4115/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

6,693.00 3,887,623.36SP. 3220224 / ALVA ESCAMILLA OMAR / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRERO 22

4228/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

330.00 3,887,953.36SP. 3220430 / DIAZ DALANNAIS JAVIER / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

4222/04/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT
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1,267.38 3,889,220.74SP. 3220638 / BARRERA CAMPOS JAZMIN / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 22 (RECU

4215/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

13,896.80 3,903,117.54SP. 3220225 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS PROFESIONALES

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRERO 22

4328/02/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

2,000.00 3,905,117.54SP. 3220431 / GOMEZ PEREZ CARLOS EDUARDO /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

4322/04/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

349,050.00 4,254,167.54SP. 3220536 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MAYO 2

4313/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

3,000.00 4,257,167.54SP. 3220639 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

PROYECTO CESPA CORRESPONDIENTE A LA

4315/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

302,560.00 4,559,727.54SP. 3220226 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA FEBRER

4428/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

6,693.00 4,566,420.54SP. 3220335 / ALVA ESCAMILLA OMAR / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MZO 22

4415/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,425.00 4,567,845.54SP. 3220432 / GONZALEZ CASTELLANOS WENDY

BERENICE / PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL

DOCENTE CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZ

4422/04/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

381,140.00 4,948,985.54SP. 3220640 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO

4415/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

446.12 4,949,431.66SP. 3220227 / BANORTE / COMISIONES BANCARIAS

DE LA CTA 3064 CORRESPONDIENTE AL MES DE

ENER

4526/02/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

4,224.60 4,953,656.26SP. 3220336 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS DEL

AREA DE SERVICIOS GENERALES COR

4515/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,800.00 4,956,456.26SP. 3220433 / HERNANDEZ CORTES  JULIO CESAR /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

4522/04/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

54.00 4,956,510.26SP. 3220537 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE COMPRA DE CERRADURA PARA

ESCRITORIO DE RECTORIA

4519/05/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

18,896.40 4,975,406.66SP. 3220641 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS PROFESIONALES

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA JUNIO 22

4515/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

556.80 4,975,963.46SP. 3220228 / MARTINEZ MEJIA MARGARITA / PAGO

DE HONORARIOS PROFESIONALES POR CONCEPTO

DE APLICACION DE EXAMENES EXTRAOR

4615/02/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,800.00 4,977,763.46SP. 3220337 / MOLINA CASTRO ERLING / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

PROYECTO CESPA CORRESPONDIENTE A LA 1RA

4615/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,000.00 4,978,763.46SP. 3220434 / KUKAWSKI KURYZNA BEATA / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

4622/04/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

252.00 4,979,015.46SP. 3220539 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE PAGO DE CASETAS A LA CIUDAD DE

MEXICO DE TRASLADO DE PERSONAL ADMIN

4619/05/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT
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38,279.21 5,017,294.67SP. 3220642 / INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO

SOCIAL / PAGO DE CUOTAS IMSS

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 22

4615/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

25,519.47 5,042,814.14SP. 3220642 / INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO

SOCIAL / PAGO DE CUOTAS IMSS

CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 22

4615/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

20,810.40 5,063,624.54SP. 3220338 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS PROFESIONALES

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO 22

4715/03/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

1,920.00 5,065,544.54SP. 3220435 / LACHINO LACHINO QUY LAN / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

4722/04/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

24,437.00 5,089,981.54SP. 3220643 / GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS

/ PAGO 2% SOBRE NOMINA CORRESPONDIENTE AL

MES DE MAYO 2022

4715/06/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

384,840.00 5,474,821.54SP. 3220339 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 1RA QNA MARZO

4815/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

530.00 5,475,351.54SP. 3220436 / MARQUEZ GUADARRAMA ALEJANDRO

/ PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

4822/04/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

15,162.00 5,490,513.54SP. 3220644 / CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS

BÁSICOS / POR CONCEPTO DE PAGO DEL SERVICIO

DE ENERGÍA ELÉCTRICA  DEL CMA C

4816/06/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

81,204.70 5,571,718.24SP. 3220340 / INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO

SOCIAL / PAGO CUOTAS IMSS CORRESPONDIENTE

AL MES DE FEBRERO 2022

4915/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

54,136.47 5,625,854.71SP. 3220340 / INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO

SOCIAL / PAGO CUOTAS IMSS CORRESPONDIENTE

AL MES DE FEBRERO 2022

4915/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

400.00 5,626,254.71SP. 3220437 / NEQUIZ ZAMORA EDGAR ALEJANDRO /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

4925/04/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

21,513.00 5,647,767.71SP. 3220341 / GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS

/ PAGO 2% SOBRE NOMINA CORRESPONDIENTE AL

MES DE FEBRERO 2022

5016/03/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

360.00 5,648,127.71SP. 3220438 / ORTIZ RODRIGUEZ MIGUEL ANGEL /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

5022/04/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

-1,120.00 5,647,007.71SP. 3220645 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

CANCELACION DE HONORARIOS ASIMILADOS A

SALARIOS CORRESPONDIENTE A LA 1RA Q

5023/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

870.00 5,647,877.71SP. 3220439 / PERALTA LUNA ULISES VLADIMIR /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

5122/04/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

59,892.80 5,707,770.51SP. 3220540 / DIBUMO  S.A. DE C.V. / POR

CONCEPTO DE PAGO DE FACTURA QUE AMPARA LA

COMPRA PRODUCTOS DE LIMPIEZA PARA EL

5123/05/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

-1,680.00 5,706,090.51SP. 3220646 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

CANCELACION DE HONORARIOS ASIMILADOS A

SALARIOS CORRESPONDIENTE A LA 2DA Q

5123/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

643.00 5,706,733.51SP. 3220344 / SISTEMA DE AGUA POTABLE Y

ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE CUERNAVACA

/ POR CONCEPTO DE PAGO DE AGUA POTABL

5224/03/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT
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870.00 5,707,603.51SP. 3220440 / PEREZ FRANCO SALVADOR LEMIS /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

5222/04/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

16,894.93 5,724,498.44SP. 3220541 / SEGUROS SURA S.A. DE C.V. / PAGO

DE LA POLIZA N°.90001579 DEL SEGURO DE

ACCIDENTES PERSONALES COLECTIVO  C

5223/05/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

-1,120.00 5,723,378.44SP. 3220647 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

CANCELACION DE HONORARIOS ASIMILADOS A

SALARIOS CORRESPONDIENTE A LA 1RA Q

5223/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

106.72 5,723,485.16SP. 3220345 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE ENGARGOLADO DE DOCUMENTOS

PARA REC

5324/03/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

1,000.00 5,724,485.16SP. 3220441 / ROSAS BERNAL CARLOS / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

5322/04/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

252.00 5,724,737.16SP. 3220546 / GERARDO PALMA MONTES /  POR

CONCEPTO DE PAGO DE CASETAS A LA CIUDAD DE

MEXICO POR TRASLADO DE PERSONAL ADM

5330/05/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

-1,120.00 5,723,617.16SP. 3220648 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

CANCELACION DE HONORARIOS ASIMILADOS A

SALARIOS CORRESPONDIENTE A LA 2DA Q

5323/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

252.00 5,723,869.16SP. 3220346 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE PAGO DE CASETAS POR TRASLADO

DE PERSONAL ADMINISTRATIVO PARA COMPRA

5424/03/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

600.00 5,724,469.16SP. 3220442 / ROSAS OLVERA ALEJANDRA / PAGO

DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

5422/04/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

549.00 5,725,018.16SP. 3220547 / GERARDO PALMA MONTES / POR

CONCEPTO DE COMPRA DE CINTA ADESIVA

DUCTOS (48MM X 32 M) PARA ACONDICIONAMIENTO

5430/05/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

-1,120.00 5,723,898.16SP. 3220649 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

CANCELACION DE HONORARIOS ASIMILADOS A

SALARIOS CORRESPONDIENTE A LA 1RA Q

5423/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

1,200.00 5,725,098.16SP. 3220443 / ROSSELL PEDRAZA HUEMATZIN

EMMANUEL / PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL

DOCENTE CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO

5522/04/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

691.00 5,725,789.16SP. 3220548 / SISTEMA DE AGUA POTABLE Y

ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE CUERNAVACA

/ POR CONCEPTO DE PAGO POR SUMINISTRO

5530/05/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

1,600.00 5,727,389.16SP. 3220445 / SOLIS MORENO JOSE ROBERTO /

PAGO DE VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

5622/04/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

103.44 5,727,492.60SP. 3220549 / DIBUMO  S.A. DE C.V. / POR

COMPLEMENTO DE PAGO DE LA FACTURA 2747

POR CONCEPTO DE COMPRA DE PRODUCTOS DE L

5630/05/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

29.29 5,727,521.89SP. 3220652 / SEGUROS SURA S.A. DE C.V. / PAGO

CORRESPONDIENTE A LA APLICACION DE LA NOTA

DE CREDITO  ENDOSO D-1 POR $93

5628/06/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

3,000.00 5,730,521.89SP. 3220447 / GAMERO ORTEGA MIGUEL ANGEL /

PAGO DE FACTURA A 131 POR CONCEPTO DE

PAGO DE TRANSPORTE PARA LOS ALUMNOS DE

5722/04/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

600.00 5,731,121.89SP. 3220444 / RUIZ MONROY JAVIER / PAGO DE

VIATICOS DEL PERSONAL DOCENTE

CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2022

5822/04/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

Suma esta Hoja



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES

FECHA : 20/07/2022

16PAGINA :LIBRO MAYOR

Periodo del : 01/01/2022 Al : 30/06/2022

Descripción

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

Ejercicio del 2022

Fecha

Evento

Monto ($)

Debe Haber

Saldo

HORA : 10:26 a.

(FF)

100,224.10 5,831,345.99SP. 3220550 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 22

5930/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,442.56 5,832,788.55SP. 3220550 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 22

5930/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

683.40 5,833,471.95SP. 3220550 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 22

5930/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

679.00 5,834,150.95SP. 3220654 / GERARDO PALMA MONTES /  POR

CONCEPTO DE COMPRA DE TELEFONO

INHALAMBRICO PARA EL MODULO DE RECEPCION

5907/06/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

142,295.82 5,976,446.77SP. 3220551 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 22

6030/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

48.00 5,976,494.77SP. 3220551 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 22

6030/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,685.48 5,979,180.25SP. 3220551 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 22

6030/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

100,224.10 6,079,404.35SP. 3220656 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO 22

6030/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

27,088.02 6,106,492.37SP. 3220656 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO 22

6030/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,442.56 6,107,934.93SP. 3220656 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO 22

6030/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

683.40 6,108,618.33SP. 3220656 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO 22

6030/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

518.48 6,109,136.81SP. 3220449 / BANORTE / COMISIONES BANCARIAS

DE LA CTA 3064 CORRESPONDIENTE AL MES DE

MARZ

6127/04/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

145,306.17 6,254,442.98SP. 3220657 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO

6130/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

48.00 6,254,490.98SP. 3220657 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO

6130/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

45,153.47 6,299,644.45SP. 3220657 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO

6130/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,724.12 6,302,368.57SP. 3220657 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO

6130/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

90,832.54 6,393,201.11SP. 3220348 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO 22

6230/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,352.40 6,394,553.51SP. 3220348 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO 22

6230/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES
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683.40 6,395,236.91SP. 3220348 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO 22

6230/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

90,397.00 6,485,633.91SP. 3220450 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL 22

6229/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,339.52 6,486,973.43SP. 3220450 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL 22

6229/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

683.40 6,487,656.83SP. 3220450 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ACADEMICO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL 22

6229/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

140,001.03 6,627,657.86SP. 3220552 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO NOMINA JUBILADOS Y PENSIONADOS

CORRESPONDIENTE MAYO 2022

6230/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

142,631.88 6,770,289.74SP. 3220349 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO

6330/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

48.00 6,770,337.74SP. 3220349 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO

6330/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,608.20 6,772,945.94SP. 3220349 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO

6330/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

147,944.34 6,920,890.28SP. 3220451 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL

6329/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

48.00 6,920,938.28SP. 3220451 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL

6329/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,846.48 6,923,784.76SP. 3220451 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO DE NOMINA PERSONAL ADMINISTRATIVO

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL

6329/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

5,864.69 6,929,649.45SP. 3220553 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 2DA QNA MAYO 22

6330/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,850.34 6,932,499.79SP. 3220553 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 2DA QNA MAYO 22

6330/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

140,001.03 7,072,500.82SP. 3220658 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO NOMINA JUBILADOS Y PENSIONADOS

CORRESPONDIENTE JUNIO 2022

6330/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

3,513.45 7,076,014.27SP. 3220659 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 2DA QNA JUNIO 22

6430/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

5,270.17 7,081,284.44SP. 3220659 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 2DA QNA JUNIO 22

6430/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

137,830.92 7,219,115.36SP. 3220350 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO NOMINA JUBILADOS Y PENSIONADOS

CORRESPONDIENTE MARZO 2022

6530/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

152,756.59 7,371,871.95SP. 3220452 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO NOMINA JUBILADOS Y PENSIONADOS

CORRESPONDIENTE ABRIL 2022

6529/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES
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6,693.00 7,378,564.95SP. 3220660 / ALVA ESCAMILLA OMAR / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO 22

6530/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

3,435.02 7,381,999.97SP. 3220351 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 2DA QNA MARZO 22

6630/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

5,023.68 7,387,023.65SP. 3220351 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 2DA QNA MARZO 22

6630/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

8,701.03 7,395,724.68SP. 3220453 / INSTITUTO DE CREDITO / PAGO

APORTACIONES AL ICTSGEM CORRESPONDIENTE A

LA 2DA QNA ABRIL 22

6629/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

6,693.00 7,402,417.68SP. 3220554 / ALVA ESCAMILLA OMAR / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 22

6630/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,830.66 7,404,248.34SP. 3220661 / BARRERA CAMPOS JAZMIN / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO 22 (RECU

6630/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

6,693.00 7,410,941.34SP. 3220352 / ALVA ESCAMILLA OMAR / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MZO 22

6730/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

6,693.00 7,417,634.34SP. 3220454 / ALVA ESCAMILLA OMAR / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL 22

6729/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

3,214.61 7,420,848.95SP. 3220555 / MADRIGAL DIAZ BRENDA / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 22

6730/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

1,500.00 7,422,348.95SP. 3220662 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

PROYECTO CESPA CORRESPONDIENTE A LA

6730/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

6,065.30 7,428,414.25SP. 3220353 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS DEL

AREA DE SERVICIOS GENERALES COR

6830/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

3,214.61 7,431,628.86SP. 3220455 / MADRIGAL DIAZ BRENDA / PAGO

HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL 22 JURIDI

6829/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,100.00 7,433,728.86SP. 3220556 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

PROYECTO CESPA CORRESPONDIENTE A LA

6830/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

3,457.40 7,437,186.26SP. 3220663 / DIEGUEZ ROMAN MARIA / TERCER

PAGO DE NUEVE POR CONCEPTO DE PRIMA DE

ANTIGUEDAD SEGUN MEMO CMA/034/2022  DE

6830/06/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,100.00 7,439,286.26SP. 3220354 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

PROYECTO CESPA CORRESPONDIENTE A LA

6930/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

920.35 7,440,206.61SP. 3220456 / MARTÍNEZ MOGUEL CHRISTIAN

ISRAEL / PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A

SALARIOS DEL AREA DE SERVICIOS GENERALES

6929/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

421,630.00 7,861,836.61SP. 3220557 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 2

6930/05/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS
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19,894.00 7,881,730.61SP. 3220355 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS PROFESIONALES

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO 22

7030/03/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

18,792.00 7,900,522.61SP. 3220457 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS PROFESIONALES

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL 22

7029/04/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

22,376.40 7,922,899.01SP. 3220558 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS PROFESIONALES

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MAYO 22

7030/05/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

404,570.00 8,327,469.01SP. 3220356 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA MARZO

7130/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

2,400.00 8,329,869.01SP. 3220458 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

PROYECTO CESPA CORRESPONDIENTE A LA

7129/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

3,457.40 8,333,326.41SP. 3220559 / DIEGUEZ ROMAN MARIA / SEGUNDO

PAGO DE NUEVE POR CONCEPTO DE PRIMA DE

ANTIGUEDAD SEGUN MEMO CMA/034/2022  D

7130/05/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

366,700.00 8,700,026.41SP. 3220459 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA ABRIL

7229/04/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

530.79 8,700,557.20CH. 1009523 / NAVA MILLAN CARLOS RENEYRO /

PAGO FINIQUITO POR TERMINACION LABORAL

7318/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

707.72 8,701,264.92CH. 1009523 / NAVA MILLAN CARLOS RENEYRO /

PAGO FINIQUITO POR TERMINACION LABORAL

7318/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

19,108.44 8,720,373.36CH. 1009523 / NAVA MILLAN CARLOS RENEYRO /

PAGO FINIQUITO POR TERMINACION LABORAL

7318/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

353.86 8,720,727.22CH. 1009523 / NAVA MILLAN CARLOS RENEYRO /

PAGO FINIQUITO POR TERMINACION LABORAL

7318/03/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

884.32 8,721,611.54CH. 1009525 / RIVERA ARNAIZ JORGE MANUEL /

PAGO DE FINIQUITO POR TERMINACION DE LA

RELACIO

7301/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

3,979.44 8,725,590.98CH. 1009525 / RIVERA ARNAIZ JORGE MANUEL /

PAGO DE FINIQUITO POR TERMINACION DE LA

RELACIO

7301/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

442.16 8,726,033.14CH. 1009525 / RIVERA ARNAIZ JORGE MANUEL /

PAGO DE FINIQUITO POR TERMINACION DE LA

RELACIO

7301/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

447.06 8,726,480.20SP. 3220561 / BANORTE / COMISION BANCARIA DE

LA CTA 3064 CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL

7325/05/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

388,810.00 9,115,290.20SP. 3220664 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO

7330/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

18,676.00 9,133,966.20SP. 3220665 / CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES /

PAGO HONORARIOS PROFESIONALES

CORRESPONDIENTE A LA 2DA QNA JUNIO 22

7430/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

477.56 9,134,443.76SP. 3220358 / BANORTE / COMISIONES BANCARIAS

DE LA CTA 3064 CORRESPONDIENTE AL MES DE

FEBR

7528/03/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

279.80 9,134,723.56CH. 1009527 / DIEGUEZ ROMAN MARIA / PAGO DE

FINIQUITO POR TERMINACION LABORAL

7529/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES
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1,259.13 9,135,982.69CH. 1009527 / DIEGUEZ ROMAN MARIA / PAGO DE

FINIQUITO POR TERMINACION LABORAL

7529/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

139.90 9,136,122.59CH. 1009527 / DIEGUEZ ROMAN MARIA / PAGO DE

FINIQUITO POR TERMINACION LABORAL

7529/04/2022 Eg

APORTACION ESTATALES

8,700.00 9,144,822.59SP. 3220666 / PROSEG /  POR CONCEPTO DE PAGO

DE PRIMERA ETAPA DEL REPORTE DE VISITA Y

RECOMENDACIONES DE SEGURIDAD DEL E

7530/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

2,500.00 9,147,322.59SP. 3220667 / SERVICIOS BROXEL S.A.P.I. DE C.V. /

POR CONCEPTO DE  PAGO DE DISPERSIÓN DE

COMBUSTIBLE CORRESPONDIENTE DEL

7630/06/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

58.00 9,147,380.59SP. 3220667 / SERVICIOS BROXEL S.A.P.I. DE C.V. /

POR CONCEPTO DE  PAGO DE DISPERSIÓN DE

COMBUSTIBLE CORRESPONDIENTE DEL

7630/06/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

799.00 9,148,179.59SP. 3220668 / TELEFONOS DE MEXICO SAB. S.A. DE

C.V. / POR CONCEPTO DE PAGO DE SERVICIO

TELEFONICO CONVENCIONAL DE NO. 77

7730/06/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

330.58 9,148,510.17SP. 3220673 / BANORTE / COMISION BANCARIA DE

LA CTA 3064 CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO

8030/06/2022 Eg

AHORRO EJERC ANT

20,000.00 9,168,510.17SP. 3220677 / THONA SEGUROS / POR CONCEPTO

DE PAGO DE AVISO DE COBRO DE SEGURO DE

VIDA PARA LOS EMPLEADOS EN ACTIVO DEL

8128/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

30,561.16 9,199,071.33SP. 3220677 / THONA SEGUROS / POR CONCEPTO

DE PAGO DE AVISO DE COBRO DE SEGURO DE

VIDA PARA LOS EMPLEADOS EN ACTIVO DEL

8128/06/2022 Eg

INGRESOS PROPIOS

9,199,071.33

TOTAL

SUBTOTAL 8.2.7.1

9,199,071.33
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